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ANTAL PERSONER

1) ANTAL OLIKA PERSONER MED EGEN NUMRERING

Antal olika personer per generation (A-T) och släktgren, vilka
ingår med egen numrering i släktträdet. Sådan numrering har
bara personer där någonting mer än förnamn är känt.
     Personer som förekommer både i Skarfelts och Hammars
släktträd återges under ”Sk/Ha” nedan.

gen. Larsson Åkerlund Skarfelt Hammar Sk/Ha* Carlson Bogren

A 1 1 1 1 - 1 1
B 2 2 2 2 - 2 2
C 4 4 4 4 - 4 4
D 8 8 6 8 - 8 6
E 16 16 10 16 - 14 11
F 32 28 18 30 2 24 22
G 57 50 31 57 4 18 42
H 62 65 46 95 8 13 64
J 35 70 74 141 21 4 75
K 8 60 82 154 34 2 19
L 3 49 42 96 29 1 7
M 1 33 19 49 10 1 7
N - 21 12 16 2 1 4
O - 12 2 2 - - 4
P - 8 - - - - 4
Q - 3 - - - - 3
R - 1 - - - - 3
S - 1 - - - - 2
T - - - - - - 1

s:a 229 432 349 671 (110) 93 281

Larsson-Hammar 229 + 432 + 349 + 671 = 1681
Lars Bägerfeldt  med föräldrarna Stig och Siv 3
Carlsson-Bogren 93 + 281 = 374
Katarina Carlsson 1

SUMMA:  2059 personer
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2) ANTAL OLIKA PERSONER UTAN EGEN NUMRERING

Antal olika personer per generation (A-T) och släktgren, vilka
INTE ingår med egen numrering i släktträdet, eftersom bara
förnamnet är känt genom sonen eller dotterns efternamn.
     Personer som förekommer både i Skarfelts och Hammars
släktträd återges endast under Skarfelt nedan.

gen. Larsson Åkerlund Skarfelt Hammar Sk/Ha* Carlson Bogren

A - - - - - -
B - - - - - -
C - - - - - -
D - - - - - -
E - - 1 - 1 -
F - 1 1 - 1 -
G 1 1 1 1 15 -
H 19 9 6 6 8 9
J 26 20 6 14 11 23
K 16 22 21 31 3 53
L 3 17 28 44 1 14
M - 15 13 20 - 1
N 1 9 1 7 - 4
O - 3 1 1 - 1
P - 4 1 - - 1
Q - - - - - -
R - - - - - -
S - - - - - -
T - - - - - 1

s:a 66 101 80 124 40 107

Larsson-Hammar 66 + 101 + 80 + 124 = 371
Carlsson-Bogren 40 + 107 = 147

SUMMA:  518 personer
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3) ANTAL PERSONER BÅDE MED OCH UTAN
NUMRERING

SUMMAN av de två föregående, alltså antal olika personer per
generation (A-T) och släktgren, vilka ingår med egen numrering
i släktträdet eller vars förnamn bara är känt genom sonen eller
dotterns efternamn.
     Personer som förekommer både i Skarfelts och Hammars
släktträd återges endast under Skarfelt nedan.

gen. Larsson Åkerlund Skarfelt Hammar Sk/Ha* Carlson Bogren

A 1 1 1 1 1 1
B 2 2 2 2 2 2
C 4 4 4 4 4 4
D 8 8 6 8 8 6
E 16 16 11 16 15 11
F 32 29 19 30 25 22
G 58 51 32 58 33 42
H 81 74 52 101 21 73
J 61 90 80 155 15 98
K 24 82 103 185 5 72
L 6 66 70 140 2 21
M 1 48 32 69 1 8
N 1 30 13 23 1 8
O - 15 3 3 - 5
P - 12 1 - - 5
Q - 3 - - - 3
R - 1 - - - 3
S - 1 - - - 2
T - - - - - 2

s:a 295 533 430 795 133 388

Larsson-Hammar 295 + 533 + 430 + 795 = 2052
Lars Bägerfeldt  med föräldrarna Stig och Siv 3
Carlsson-Bogren 133 + 388 = 521
Katarina Carlsson 1

TOTALSUMMA:  2577 personerTill detta kommer några hundra hustrur och enstaka män till en del av dessa personer,där varken förnamn eller några årtal för födsel eller död är kända.
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BESKRIVNING TILL
SLÄKTFORSKNINGEN
med exempel från Lars Bägerfeldts förfäder

ORDNINGSFÖLJD

Generationsbokstav
Släktträdets indelningen är utförd generationsvis. Lars Bägerfeldt far-
och morföräldrar, varifrån släktforskningen utgår, har generations-
bokstav A. Deras föräldrar har generationsbokstav B, och B:s föräldrar
har C och så vidare. För att undvika missförstånd, har bokstaven I
utelämnats, och J kommer således direkt efter H.

Ordningsnummer
Teoretiskt sett fördubblas antalet personer i ett släktträd för varje ny
generation när man går bakåt i tiden. Den andra generationen består
av två personer, den 3:e av fyra, den 4:e av åtta, och t.ex. den 10:e av
512 personer, och den 15:e av 16364 personer. På grund av giften
släktingar emellan, blir summan av antalet personer alltid något lägre
vid avlägsna generationer.
     Redan i generation F är ett par förfäder gemensamma i Skarfelt och
Hammars släktträd. Ett relativt stort antal förfäder är således gemen-
samma för dem båda. Eftersom Skarfelt har företräde framför Hammar
(morfar går före mormor) har de placerats där, även om själva ord-
ningstalen är lägre hos Hammar. En specialversion har utarbetats för
Hammar där även dessa personer har medtagits. Hos Skarfelt har även
ordningstalet hos Hammar angivits i liten stil, för att ange vilka
personer som berörs.
     För att skapa ordning inom de enskilda generationerna, är numre-
ringen gjord efter en förebild av ett teoretiskt komplett släktträd.

Exempelvis:
              D 5

                   E 9         E 10

           F 17      F 18 F 19         F 20

Lägg märke till att numreringen fördubblas respektive halveras vid en
generationsväxling. Ett udda tal betyder alltid en man, och ett jämnt en
kvinna. I de fall som en person finns två eller flera gånger i släktträdet,
och därför får flera ordningsnummer på grund av giften avlägsna
släktingar emellan, har personen insatts på platsen för det lägsta
ordningsnumret.

Fetstil för förfäder
Ibland har förfäderna varit gifta mer än en gång, och i regel har de fått
fler än ett barn. De personer som är direkta förfäder har alla fått sitt
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namn skrivet i fetstil, medan övriga släktingar endast skrivs som
vanligt.

Princip för vilka som fått egen numrering
De flesta personerna finns det ett flertal olika uppgifter om, vilka
samlats under den berörda personen i fråga på den plats där numre-
ringen placerat dem. De personer däremot där endast fadern förnamn
är känt genom sonens eller dotterns efternamn (t.ex. Nilsdotter) och
ingenting annat, så som dödsår eller boendeort, har dessa inte fått en
egen numrering.
     I främst Värmland förekommer det vid ett flertal tillfällen att det
finns starka indikationer om vem som är personens förfader och ibland
också förmoder, i synnerhet i början av 1600-talet och tidigare. Dessa
tänkbara förfäders namn står bara angivna i versaler i den beskrivande
texten för den person som befinner sig på den yttersta släktgrenen och
som antas ha varit deras barn.

PERSONNAMN

Släktträdet kan uppvisa en mångfald olika förnamn, varav en del är
varianter av en speciell grundform. Namnen återges normalt i enlighet
med sin tidsenliga stavning, men vissa namn stavades olika vid olika
tillfällen. I dessa fall har den namnform som är vanligast återgetts.

Efternamn
Från historiskt håll vet vi att efternamnen inte har förekommit under så
många hundra år hos allmogen. Från 1500-talets slut blev det allt
vanligare bland allmogen att skriva sig med efternamn. Dessa talade
endast om vad fadern hette i förnamn, samt med tillägget -son eller
-dotter.
     Vissa få personer hade förutom detta efternamn även ett extra efter-
namn, ibland som tillägg och ibland istället för fadersnamnet. Aristo-
kraterna var först med denna typ av efternamn, och i detta släktträd
bar t.ex. Rodger Månsson och hans fader Måns (Åkerlunds förfäder),
stormän på Åland, efternamnet Brisse under 1500-talet.
     Från slutet av 1600-talet började soldater ta sig efternamn. De valde
namn efter goda egenskaper, från naturen eller ur namnet på deras
hemort. På 1700-talet blev denna sed populär även bland hantverkare,
för att under 1800-talet sprida sig till skilda grupper i samhället.
   Exempelvis har alla lotsar bland Åkerlunds förfäder, som har denna
typ av efternamn, bildats av hemortens eller födelseortens namn.
Namnet Brändstedt är taget från Brändö, namnen Runblad och
Runsten är taget från Runmarö, och Stav kommer från byn Stavsnäs.

YRKE

De flesta av de förfäder som återges nedan var bönder eller fiskare,
ibland både och. I de fall det kan fastställas att någon under en längre
tid hade annat inkomstbringande yrke (skomakare, lots m.m.) eller
förtroendeuppdrag (kyrkvärd, nämndeman), finns det angivet direkt
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efter namnet. Om det bara har varit fråga om en kort period, finns det
omnämnt senare i texten. Andelen soldater är betydligt större i de
värmländska släktgrenarna än från de andra.

Skattebönder och landbor
Bönderna kunde antingen vara skattebönder, vilket innebar att de ägde
hela eller en viss del av den gård som de bebodde, eller landbor, vilket
innebar att de arrenderade gården av frälset, kyrkan eller ett kloster.
Även om de bor på en skattegård, som inte ägs av frälset, kan de i vissa
fall vara landbor ändå eftersom de kan arrendera gården av någon
ofrälse person som äger den. Här kan vi finna stora geografiska skill-
nader. Släktträdets fyra huvudgrenar återger olika ägoförhållanden
generellt sett. Merparten av förfäderna på Larssons släktgren är land-
bor, medan många av förfäderna på såväl Skarfelts som Hammars
släktgrenar är skattebönder. Detta medan situationen är starkt blandad
för Åkerlunds förfäder, men med en tonvikt på skattebönder på Åland
och i Dalarna, och landbor i Stockholms skärgård.
     De som ägde en gård var av naturliga orsaker mer bofasta än
landborna, eftersom landborna ibland kunde flytta flera gånger under
en livstid. Detta återspeglar också antalet återfunna individer per
generation i släktträdet. Ju mer bofast en släkt var, desto lättare är de
att återfinna i fragmentariska och svårtydda källor.

TIDSANGIVELSER

Så långt tillbaka som kyrkoböckerna kan ge personuppgifter, är det
sällan något problem att erhålla exakta födelse-, vigsel-, och dödsår
inklusive datum. Detta gäller ner till omkring år 1700.
Kyrkobokföringen lagstadgades år 1686, men ibland har den påbörjats
betydligt tidigare, och i andra fall saknas den under den första tiden.
Men från tiden före de befintliga kyrkoböckernas tid uppstår ofta
svårigheter att fastställa exakta tidpunkter. Om visst tvivel föreligger,
har årtalen i släktträdet skrivits  t.ex. "c:a 1673" istället för "1673”, och
angivelsen har då en felmarginal på något enstaka år framåt eller bakåt
i tiden. Är osäkerheten större, och källmaterialet endast visar ungefär
vilket år det är frågan om, skrivs årtalet "omkr. 1675".

ADRESS

Deras boendeorter återges normalt med bynamn eller gårdsnam, och i
vilken socken denna plats ligger i, samt vilket landskap som berörs om
platsen inte ligger i det som är normalt för respektive huvudgren. De
hemmansnummer som används idag ide enskilda byarna m.m., är
således ej medtaget. Byarna eller gårdens utseende, karaktär och stor-
lek har ofta ändrats på grund av nybyggen och upprepade jordskiften.
   Byar och gårdar har i likhet med personnamnen ofta fått behålla sitt

tidsenliga namn, då det kan vara av kulturellt intresse. De är, om inte
annat anges, identiska eller snarlika de nutida namnen. Några enstaka
ortnamn har jag inte lyckats återfinna, varken på nutida kartor eller på
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handritade kartor från aktuell tid. Dock råder det aldrig något tvivel
om i vilken socken som orten legat i.

Ändrade sockengränser
Sockengränserna har inte alltid varit desamma som idag. Under
medeltiden var socknarnas antal vanligen färre än idag i de trakter som
befolkningen har ökat. Exempelvis har Värmdö socken vid flera till-
fällen styckats för att bilda nya pastorat och socknar. Djurö och Ingarö
socknar var en gång en del av Värmdö socken. Vad det gäller orter i
Stockholms skärgård, har de nutida sockennamnen använts.  Även i
skogstrakterna i norra Västergötland har sockengränserna ändrats
under de senaste århundradena. Däremot är skillnaderna i Värmland
marginella.

Förkortade sockennamn i texten
Ordet socken förkortas alltid under den vedertagna förkortningen sn.
Likaså har sockennamnen förkortats i de fall en familj ofta har flyttat
fram och åter i en enda eller några få socknar; t.ex. Djurö återges (D),
och Värmdö återges (V).

Huvudgrenarnas geografiska områden
De olika huvudgrenarna har olika utbredningar rent generellt:

Arvid Larsson: Vadsbo härad, i Västergötland. Men också norra Fal-
bygden, samt Södra Vings gäll i Ås härad i Älvsborgs län.

Rut Åkerlund: Stockholms skärgård (mellersta och södra delen),
Åland, och Dalarna. Men också i Närke och Kimito sn i SV Finland,
och andra delar av Södermanland, samt en släktgren som rör sig och
har ättegrenar i Stockholm, Södermanland, Västmanland, Östergöt-
land, Finland, Estland, och Tyskland. Vallonerna kom från Belgien.

Olof Sigfrid Skarfelt: Nordmarks och Jösse härader i västra Värmland
samt Fryksdal, Karlstad, Hammarö sn, och Visnums sn i Värmland,
samt inflyttade finnar från Finland och några socknar i Norge.

Rut Hammar: Nordmarks och Jösse härader i västra Värmland samt
enstaka delar av Västergötland, Uppland och några socknar i Norge.
En släktgren bor på olika platser och har ättegrenar i Fellingsbro sn,
Heds sn och Arboga i Västmanland.

GÅRDEN

Från äldre tider och fram till generation C, har i princip alla kända för-
fäder ägt eller arrenderat en jordbruksfastighet. Under 1800-talet var
deras jordbruk och gårdsbyggnader i regel små och anspråkslösa. Men
ända fram till 1700-talet, hade de dock vanligen medelstora gårdar.
Ibland var de tillräckligt stora för att kunna inhysa ett flertal drängar
och pigor. Arrendegårdarna däremot var ofta av betydligt sämre kvali-
tet än skattegårdarna.
     Vad det gäller byggnader och boskapsbestånd på gårdarna, kan
man i stort sett sluta sig till att de följer den vanliga standarden för sin
tid. Här rekommenderas bevarade hembygdsgårdar av gammal tapp-
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ning från respektive ort, vilka ofta ger en mycket god bild av tidsenliga
byggnader och inredningar. Boskapsstockens storlek och sammansätt-
ning är endast känd genom bouppteckningar, normalt endast från
1800-talet, och från den speciella skatt som under år 1621-41 går under
benämningen "boskaps- m.fl. längder". Båda dessa källor är dock
stundom mycket bristfälliga.

FLYTTNINGAR

Från 1800-talets första hälft kan ofta kyrkoböckerna upplysa om, inte
bara vilket år en flyttning ägt rum, utan också vilket datum det skedde,
samt självfallet varifrån och vart flyttningen ägde rum. Dylika datum
får dock endast ses som det datum då man blev utskriven ur, respek-
tive inskriven i, kyrkoböckerna, d.v.s. då flyttningsbevis utfärdades.
Vanligtvis skiljer det på en vecka mellan en ut- och en inskrivningen.
     Från 1700-talet och äldre perioder, får man vara tacksam om man
kan erhålla uppgifter angående årtal och adresser var en viss person
eller familj kom ifrån, eller vart de skulle.

BARNEN

Så långt tillbaka som våra kyrkoböcker sträcker sig utan luckor, nor-
malt till 1700-talets första hälft, brukar man hitta namn och födelseår
på samtliga barn i en familj. I äldre tider, då endast namnen är kända
(eller endast kön och ungefärligt födelseår), får ordningsföljden på
barnaskaran endast ses som ett rekonstruktionsförsök.
     I de familjer som redovisas fram till 1700-talets början är den angiv-
na barnaskaran ofta starkt underrepresenterad, på grund av ett brist-
fälligt källmaterial. Men även om antalet medtagna barn skulle vara
komplett kan de ge en missvisande bild av familjens storlek, eftersom
fler barn kan ha dött före vuxen ålder än vad som anges i denna krö-
nika. Alla andra barn än de som är direkta förfäder har endast följts i
livet tills dess att de flyttat hemifrån, vilket normalt skedde vid 15-20
års ålder. Hos fattiga familjer skedde det vanligen några år tidigare än
hos de som var bättre bemedlade. I vissa fall kunde dock ett barn eller
ett ogift syskon bo kvar betydligt längre.
     Barn vars förnamn och födelseår står inom parentes är osäkra.

KÄLLMATERIALET

Källorna till denna släktforskning har varit många och de har hämtats
från när och fjärran.
     Från början insamlades och nedtecknades alla bevarade minnen
som några av syskonen Åkerlund eller som Arvid Larsson (generation
A) kunde och ville berätta om, samt det som Rut Hammar ville åter-
berätta. Detta skedde i slutet av 1970-talet respektive början av
1980-talet. Deras uppgifter omfattar främst händelser från 1800-talets
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slut och framåt. Dessa uppgifter har kontrollerats och kompletterats i
möjligaste mån genom Statistiska Centralbyråns register, mantalsläng-
der, kyrkoböcker, och domböcker. I ett fall visade det sig att en berätt-
else gick tillbaka så långt som till Gustaf Wilhelm Berggren (D 5), utan
att man egentligen visste om det.
     För att försöka få så mycket information som möjligt om släktträdets
förfäder, har följande källor använts i huvudsak:

Kyrkoböcker:  Prästens folkbokföring. Från 1628 till 1910-tal. I regel
daterar sig de äldsta kyrkoböckerna från omkr 1700. Ett undantag är
Åland och Dalarna som går längre tillbaka. Normalt saknas husför-
hörslängderna före 1750 i Västergötland.

Mantalslängder: Skatteböcker från 1620-tal till 1954, vilka i stort sett
endast återger namnet på gårdens ansvarige skattebetalare.

Jordeböcker och övriga skatteböcker: Från 1537 till 1720-tal. Av starkt
skiftande kvalitet då de används som källa för släktforskning.

Domböcker:  Protokoll från 1540-tal till 1918. I regel daterar sig de
äldsta domböckerna från omkr 1600. Först runt 1630-talet blir deras
antal och innehåll mer kompletta. På grund av den otroliga mängd
sidor som fyller domböckerna från 1600-talets senare hälft, har de
domböcker som är yngre än denna tidpunkt endast granskats om det
har funnits speciell orsak till en närmare granskning; exempelvis om
annat källmaterial har antytt att något av intresse kan finnas.

Mönsterrullor: Militära förteckningar och register, från 1693 till
1820-tal. I första hand de rullor som omfattar inskrivna soldater, samt
Stockholms lotsar.

Övriga källor: Bouppteckningsregister, kartregister, riksregistratur,
Stockholms Stads tänkeböcker, köpebrev, medeltida pergamentsbrev,
privata brev m.m.

Många av de platser som omnämns har dessutom varit föremål för ett
personligt besök, vilka tyvärr alltför sällan kan uppvisa direkta spår
eller lämningar från förfädernas tid. Antalet hus som finns kvar i
någorlunda oförändrat skick är bara några få till antalet.

JOST HÖIJERS FÖRFÄDER

Reinhold Höijer (Åkerlund - M 1573) betraktas vanligen som släkten
Höijers stamfader, vars förfäder är okända. Det finns starka indika-
tioner om vem som var hans fader och farfar, vilket således för
släkten två generationer tillbaka till en man vid namn Jost Höijer. Där
är det stopp på nytt, men återigen finns det om möjligt ännu starkare
indikationer som visar att han var son till greve Johan av Hoya och
Margareta Eriksdotter Vasa, syster till kung Gustav Vasa. På grund
av en viss osäkerhet i rekonstruktionen men främst det stora antalet
förfäder som detta leder fram till, ingår inte denna fortsatta släktgren
i denna volym utan avslutas med Jost Höijer.
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KVARVARANDE FORSKNING

I huvudsak är det några få uppgifter som saknas rörande datum och
årtal i början av 1900-talet på grenen Inger Bogrens förfäder.
     I övrigt är det främst de värmländska släkterna före 1621 som
sannolikt kan kompletteras med några fler namn och generationer om
man systematiskt går igenom skattelängderna fram till detta år,
undantaget Järnskogs sn och delvis Skillingmarks sn där detta är
gjort.
    Bouppteckningar har inte heller tagits fram för samtliga personer
där sådana fortfarande är bevarade och inte heller är domböckerna
genomgångna.
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Arvid Larssons förfäder

ARVID LARSSONS
FÖRFÄDER

ett släktträd om 229 förfäder

generation personer
A 1
B 2
C 4
D 8
E 16
F 32
G 57
H 62
J 35
K 8
L 3
M 1

229
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A
1:a generationen

A 1
ARVID LARSSON / BÄGERFELDT 1898 - 1988

B
2:a generationen

B 1-2
NILS JOHAN LARSSON, tilltalsnamn Johan, född 4 febr 1858 i
Anderstorp Lunne i Götlunda sn, av torparen Lars Nilsson och Maria
Cajsa Pettersdotter (C 1-2). Familjen flyttade på 1860-talet till
Åsängen under Åsen i Götlunda sn. Han kom närmast från Öfre
Källsäter, när han gifte sig 31 okt 1884 med
KAROLINA ANDERSDOTTER, född 15 mars 1861 i Ledet Torp i
Suntetorps sn, av Anders Gustaf Andersson och Cajsa Lisa Larsdotter
(C 3-4). Hon var piga i St.Värings prästgård, år 1884.
     De bodde 1884-94 i Degermossen, Digerön, i Götlunda sn. Under
en del av denna tid bodde han periodvis i Stockholm, där han
arbetade som timmerman på Hornsgatan och Linnégatan och runt år
1902 arbetade han på Tegnérgatan. år 1894 flyttade de till Bastabron i
Kärret, i Götlunda sn. Denna fastighet med torp, köpte han den 12
sept 1894 för 250 Kr, varav 50 Kr betalades kontant och den
resterande delen den 1 jan 1895. Dock betalades endast 175 Kr den 2
jan 1895 och de kvarvarande 25 Kr den 21 juli 1895. I  deras
brandförsäkring från år 1934 nämns 5 hus:

Boningshus med tegeltak (9,5x4x2,7 m) 1500 Kr
Ladugård med halmtak (17x6x3,5 m) värde 600 Kr
Brygghus med tegeltak värde 100 Kr
Bod med tegeltak värde 500 Kr
Vedskjul med tegeltak värde 100 Kr

Boningshuset hade en våning och 3 rum och var brädfodrad. Såväl
boningshuset som ladugården hade stenfot och var målade. Alla
husen var i gott skick. Först på hösten år 1942 installerade man
elektrisk ström på gården och då i bostadshuset. Kostnaden var 75
Kr. Gården såldes år 1945 för 4200 Kr.
     De lär normalt ha haft 1 häst, 4-5 kor samt höns. De var regel-
bundna kyrkobesökare och de åkte till kyrkan med vagn om
sommaren och släde om vintern. Han ansågs vara mycket sträng och
lär ha varit försiktig med spriten. Däremot snusade han.
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     Han dog den 27 apr 1945 och hon 18 dec 1947. Under deras sista
fem år flyttade de runt och sköttes om av barnen Anna, Elin och
Signe. Sista året befann hon sig på Götlunda ålderdomshem. Deras
lösöre från hemmet såldes på auktion för c:a 1100 Kr.

Följande barn är kända:
Johan ALBIN 1885    4 okt
Lars GUSTAV 1887  21 sept
KARL Oskar 1889  30 nov
ELIN Karolina 1892    4 juli
ANNA Sofia 1894  13 nov
Anders ARVID 1898  28 okt (A 1)
EDIT Emma Kristina 1901  14 jan
SIGNE Matilda 1902  17 dec (dog 1903)
SVEN Erik 1904    2 febr
SIGNE Maria 1905    1 aug
ERNST David 1907  18 apr
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C
3:a generationen

C 1-2
LARS NILSSON, född 12 juni 1832 i Lillegården Berglunda i Vad sn,
av Nils Andersson och Catharina Jonsdotter (D 1-2). Han gifte sig 26
aug 1853 med
MARIA CAJSA PETTERSDOTTER, född 28 juni 1822 i Kättilstorp i
Götlunda sn, av Petter Jacobsson och Brita Haraldsdotter (D 3-4).
Hennes tilltalsnamn var Cajsa och hon lär ha varit barnmorska. Hon
var piga i Onslunda och i Nolgården Vallby i Götlunda sn, innan hon
gifte sig.
     De bodde i Anderstorp under Lunne Storgård i Götlunda sn till
början av 1860-talet, då de flyttade till Åsängen under Åsen, samma
sn. Han dog 2 dec 1898 och hon 17 nov 1913. Hon lär i början av 1900-
talet ha haft 1 ko samt höns.

Följande barn är kända:
Alfred 1855  30 aug
Nils Johan 1858    4 febr (B 1)
Per 1860  19 aug
Kristina 1865    7 jan

C 3-4
ANDERS GUSTAF ANDERSSON, född 18 apr 1819 i Stora Tholsby
i Kyrkefalla sn, av Anders Olofsson och Anna Brita Andersdotter (D
5-6). Han gifte sig 5 mars 1841 med
CAJSA LISA ANDERSDOTTER, född 10 maj 1819 i Skräddartorpet i
Kyrkefalla sn, av Anders Bengtsson och Maria Olofsdotter (D 7-8).
     De bodde i Kyrkefalla sn till 1853, då de flyttade   till Kristinetorp i
Suntetorps sn (ingår numera i Sventorps sn). År 1857 flyttade de till
ett torp i Ledet under Säterkullen, samma sn. Här bodde de till 22 okt
1875,då de flyttade till Bränningen i Locketorps sn. Den 4 nov 1898
flyttade de till Torsberg i Skövde förs. där han dog 6 juli 1900 och hon
den 17 febr 1902.

Följande barn är kända:
Maria Charlotta 1841  23 apr
August 1845  16 okt
Johannes 1848    9 sept
Susanna 1851  6 mars
Sofia 1853  29 aug
Thilda 1855  26 okt
Carl 1857  29 dec
Karolina 1861  15 mars (B 2)
Emma Charlotta 1864  17 apr
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D
4:e generationen

D 1-2
NILS ANDERSSON, född 15 febr 1784 i Lillegården Berglunda i Vad
sn, av Anders Nilsson och Catharina Eriksdotter (E 1-2). Han gifte sig
11 juli 1824 med
CATHARINA JONSDOTTER, född 7 sept 1798, i Nolgården i Rölsa
i Hjälstads sn, av Jonas Svensson och Annika Svensdotter (E 3-4). Hon
tjänade som piga i Hjälstads prästgård.
     De bodde och nämns som rusthållare, i Lillegården Berglunda i
Vad sn. Där dog han 12 febr 1835. Hon gifte om sig 22 maj 1836 med
ANDERS JONSSON, född 1804. De flyttade till Larstorp i Vads sn,
där han dog 23 febr 1838. Hon gifte om sig igen 15 nov 1840 med
JOHANNES JANSON. De förefaller inte ha bott tillsammans, utan
han bodde sannolikt kvar i Lunne i Flistads sn varifrån han kom vid
vigseln. Han dog strax därefter. Hon dog 4 dec 1863.

Följande barn är kända i hennes första äktenskapet:
Anders 1825  10 juni
Johannes 1827    2 okt (dog ung)
Gustaf 1829  27 febr
Lars 1832  12 juni (C 1)

Följande barn är kända i hennes andra äktenskapet:
Johannes 1836    1 dec (dog 1837)
Johan 1837  12 dec (dog 1838)

Enda kända barnet: i hennes tredje äktenskapet:
Anna Kristina 1843  29 okt

D 3-4
PETTER JACOBSSON, född 27 nov 1791, i Tjäråsamon i Bällefors sn,
av Jacob Persson och Kerstin Jonsdotter (E 5-6). Han gifte sig 1 mars
1822 med
BRITA HARALDSDOTTER, född 23 maj 1786, i Stenetorp i
Götlunda sn, av Harald Gustavsson och Sara Jonsdotter (E 7-8).
     De bodde i Kättilstorp i Götlunda sn 1822-23, senare i Bäcken
under Gunhaga 1823-25 och därefter i backstugan Fallet under
Hallåsen, i Götlunda sn. Han dog 30 juni 1831 och hon 17 juni 1864.

Följande barn är kända:
Maria Cajsa 1822  28 juni (C 2)
Johannes 1824  18 juni (dog 1825)
Johannes 1826  15 nov
Stina 1830  20 jan
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D 5-6
ANDERS OLOFSSON, född 27 juli 1782, i Löås i Kyrkefalla sn, av
Olof Svensson och Lena Haraldsdotter (E 9-10). Han gifte sig 27 dec
1811 med
ANNA BRITA ANDERSDOTTER, född 6 aug 1790, i Munkebo i
Grevbäck sn, av Anders Erlandsson och Stina Larsdotter (E 11-12).
     De bodde först i Ebbetorp i Mofalla sn och flyttade 1813 till Stora
Tholsby i Kyrkefalla sn och år 1821 till i Lövåsen i Värsås sn åren. år
1824 i mars, flyttade de till Gastås i Kyrkefalla sn där de kom att
stanna. Han dog 16 dec 1864 och hon 8 jan 1872.

Följande barn är kända:
Lisa 1813  20 apr (dog ung)
Johannes 1816    7 maj (dog 1817)
Anders Gustav 1819  18 apr (C 3)
Cajsa Lisa 1823  22 juli
Sofia 1833    9 sept

D 7-8
ANDERS BENGTSSON, född 13 okt 1779, i Bussagården i Stora
Väring i Värings sn, av Bengt Andersson och Elin Svensdotter (E 13-
14). Familjen flyttade år 1785 till Skräddaregården i Kyrkefalla sn.
Han gifte sig 10 mars 1807 med
MARIA OLOFSDOTTER, döpt 8 sept 1783, född i Kårstorp
Sörgården i Kyrkefalla sn, av Olof Andersson och Catharina
Andersdotter (E 15-16).
     Han var dräng i Friggesby i Kyrkefalla sn runt år 1809 och senast
från 1811 bodde de i Skräddartorpet under Friggesby i Kyrkefalla sn.
Å 1822 flyttade de till Lagåsen (K), varifrån de flyttade år 1850 till
Nilsatorp (K). Hon dog 31 maj 1851 och han 16 aug 1859.
Följande barn är kända:
Olof 1807  29 juli
Cajsa 1809  16 maj (dog ung)
Johanna 1811  20 juni (dog ung)
Johanna 1814  24 okt (hade puckelrygg)
Cajsa Lisa 1819  10 maj (C 4)
Carl 1823  27 febr
Anders Gustaf 1828    1 jan
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E
5:e generationen

E 1-2
ANDERS NILSSON, född 18 juli 1752, i Smeby Sörgård i Hjälstad sn,
av Nils Nilsson och Maria Andersdotter (F 1-2). Han gifte sig 6 jan
1780 med
CATHARINA ERIKSDOTTER, född 18 jan 1759 i Haragården i Vad
sn, av Erik Bengtsson och Karin Jonsdotter (F 3-4).
     De bodde först i Berglunda Lillegård i Vad sn, men flyttade år 1793
till Haragården, Vads sn. Där dog hon 22 jan 1827 och han 23 mars
1830.

Följande barn är kända:
Maria 1780  20 nov
Cajsa 1782  13 juli
Nils 1784  15 febr (D 1)
Ingrid 1785  1 dec
Kerstin 1787  11 dec (dog 1796)
Jonas 1793  13 okt (dog 1793)
Johannes 1795  30 mars
Erik 1797   6 mars (dog 1797)
Anders 1801    1 maj

E 3-4
JONAS SVENSSON, född 12 dec 1761 i Nolgården i Rölsa i
Hjälstads sn, av Sven Johansson och Annika Jonsdotter (F 5-6). I
Hjälstads kyrkobok för år 1780 står följande om honom: ”Den 28 Maji
begrofs gosse på 9de året vid namn ... (lucka) ... Larsson som genom
et olyckligt Pistol skott af unga drengen Jonas Svensson i Nolg. Rölsa
d. 25 förogående i våda blef til döds skuten: Dess föräldrar vore
boende i backstuga under Gäddenäs och Bellefors församling.”
Han gifte sig 2 jan 1785 med
ANNIKA SVENSDOTTER, född 9 dec 1764 i Lillegården Berglunda
i Vads sn, av Sven Svensson och Maria Arvidsdotter (F 7-8).
     De bodde och nämns som bondefolk, i Nolgården i Rölsa i
Hjälstads sn. Han dog 17 apr 1798 och hon gifte om sig 30 dec 1799
med
PETTER  PERSSON. De blev inhysesfolk i samma by. Där dog hon 9
febr 1804.

Följande barn är kända i första äktenskapet:
Annika 1786    5 mars
Sven 1788    6 mars
Maria 1790  31 mars (dog 1790)
Maria 1791  12 juli
Jonas 1795  10 mars (dog 1796)
Catharina 1796  27 maj (dog 1796)
Catharina 1798    7 sept (D 2)
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Enda kända barnet: i andra äktenskapet:
Stina 1801    8 apr

E 5-6
JAKOB PERSSON, född 12 sept 1757 i Torserud i Ransbergs sn, av
ryttaren Per Jakobsson Kant och Karin Bengtsdotter (F 9-10). Han
flyttade till Västra Hönsa i Undenäs sn 1776 och var dräng i Aspetorp
i Bällefors sn 1782-1785 och sedan i Stommen, där han träffade sin
blivande hustru. Han gifte sig 7 apr 1787 med
KERSTIN JONSDOTTER, född 18 febr 1762 i Norra Rud i Mo sn, av
Jonas Andersson och Stina Olofsdotter (F 11-12). Hon var piga i
Palstorp i Bällefors sn 1784-1785 och sedan i Stommen.
     De var ”torparefolk” och bodde i Bällefors sn, varav en tid i Mon
eller Tjäråsa Mon i Bällefors sn. De flyttade 1797 till Blackekärrskogen
under Moholm i Götlunda sn. Där dog han 10 febr 1824 och hon 22
mars 1837 som backstugehjon.

Följande barn är kända:
Jonas 1788
Petter 1790  15 okt (dog 1790)
Petter 1791  27 nov (D 3)
Johannes 1795    5 jan
Stina 1797  13 nov (dog ung)
Stina 1801 27 nov
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E 7-8
HARALD GUSTAVSSON, sannolikt född 24 jan 1729 på okänd ort i
Häggums sn, av hautbisten (militärmusiker; oboe) Gustav Blidström
och Brita Svensdotter (F 13-14). Han gifte sig 24 jan 1774 med
MARIA JONSDOTTER, född 1741 i Hjälstads sn. De bodde i
Stenetorp i Götlunda sn. Hon dog barnlös 19 nov 1784. Han gifte om
sig 24 juli 1785 med
SARA JONSDOTTER, född 28 dec 1748 i Alstad i Hjälstads sn, av
soldaten Jonas Smedberg och Maria Jönsdotter (F 15-16). Före vigseln
var hon piga i Stenetorp i Götlunda sn.
     De bodde i Stenetorp i Götlunda sn. Han dog 20 maj 1801 och hon
24 mars 1810.

Enda kända barnet:
Brita 1786  23 maj (D 4)

E 9-10
OLOF SVENSSON, född 10 jan 1737 i Perekullen i Värsås sn, av
Sven Olofsson och Britta (F 17-18). Han kom från Spännefalla i
Kyrkefalla sn när han gifte sig 5 nov 1769 med
LENA JANSDOTTER, född 27 sept 1747 i Stommen i Sventorps sn,
av Johan Hansson och Annika Larsdotter (F 19-20).
     De bodde i torpet Löås under Spännefalla i Kyrkefalla sn där de
återfinns till år 1786, varefter de flyttade till i Svekhult i Mofalla sn.
Där dog han 25 maj 1796. Från år 1799 bodde hon med sonen Jean i
torpet Nybygget under Ebbetorp i Mofalla sn. De flyttade 1806 till
Nordberga i Grevbäcks sn. Övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Sven 1772  19 apr
Anna Brita 1776  28 apr
Jean 1779    6 okt
Anders (tvilling) 1782  27 juli (D 5)
Maria (tvilling) 1782  27 juli

E 11-12
ANDERS ERLANDSSON, född 22 mars 1746 i Uppsala i Grevbäcks
sn, av Erland Andersson och Annika Andersdotter (F 21-22). Han
gifte sig 28 okt 1770 med
STINA LARSDOTTER, född 23 okt 1751 i Jubberud i  Kyrkefalla sn,
av Lars Eliasson och Brita Persdotter (F 23-24).
     De bodde i Mamlebo i Hjo landsförsamling omkring år 1776 och
därefter i Munkebo i Grevbäcks sn senast från år 1786. Där dog han 4
juli 1819, varefter hon flyttade år 1821 till Graven i Kyrkefalla sn och
år 1824 till Gastås i samma sn. Hon dog 6 febr 1830.

Följande barn är kända:
Erland 1776  14 febr
Cajsa 1786  26 apr
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Anna Brita 1790    6 aug  (D 6)

E 13-14
BENGT ANDERSSON, född 29 juni 1751 i Hagastad i Värings sn, av
Anders Jonsson och Annika Bengtsdotter (F 25-26). Han gifte sig 1
nov 1772 med
ELIN SVENSDOTTER, född 27 aug 1750 i Lilla Rör i Odensåkers sn,
av Sven Hermansson och Anna Håkansdotter (F 27-28).
     De bodde i Bussagården, Stora Väring, i Värings sn 1772-85 och
därefter i Skräddaretorp i Kyrkefalla sn till 1822 då de flyttade till
Lagåsen i Kyrkefalla sn. De dog båda i bröstfeber, han den 23 april
1830 och hon 29 april 1830.

Följande barn är kända:
Sven 1775  25 dec (dog 1778)
Anders 1779  13 okt (D 7)
Annika 1783  31 mars

E 15-16
OLOF ANDERSSON, rusthållarkarl, född 30 sept 1758 i Helgestorp i
Kyrkefalla sn, av Anders Olofsson och Maria Andersdotter (F 29-30).
Han gifte sig 6 nov 1782 med
CATHARINA ANDERSDOTTER, född 4 sept 1761 i Rya
Backgården i Bällefors sn (numera i Beatebergs sn), av Anders
Nilsson och Elin Jonsdotter (F 31-32). Familjen till olika platser runt
1770 innan de stannade vid Assarbyn i Kyrkefalla sn senast åt 1780.
     De bodde i Kårstorp Sörgården i Kyrkefalla sn. Hon dog 9 sept
1801. Han gifte om sig 2 april 1804 med
CATHARINA  SVENSDOTTER. Han dog därstädes 9 apr 1823.

Följande barn är kända i det första äktenskapet:
Maria 1783    8 sept (D 8)
Anders 1785  23 dec
Jonas 1788  16 sept
Cajsa 1791    3 okt
Lars 1795  10 jan
Olof 1798  17 mars

Följande barn är kända i det andra äktenskapet:
Anna Lisa 1805  15 apr
Johanna 1807  30 jan (dog ung)
Stina 1809    4 febr
Johanna 1811  10 febr (dog 1813)
Karl 1813  14 okt
Johanna 1816  15 juni
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F
6:e generationen

F 1-2
NILS NILSSON, född 12 jan 1724 i Fogdegård i Odensåkers sn, av
Nils Jonsson och Maria Jonsdotter (G 1-2), men familjen tjänade på
Sveneby säteri i Svenneby sn. Han gifte sig 1 nov 1747 med
MARIA ANDERSDOTTER, född 3 nov 1710 i Larsagården i Smebyn
i Hjälstads sn, av Anders Persson och Marit Eriksdotter (G 3-4). Hon
gifte sig redan 12 nov 1738 med
HÅKAN  ERIKSSON, men han dog barnlös 12 febr 1744.
     De bodde i Smeby Sörgården i Hjälstads sn. Båda dog år 1764, hon
den 19 juli i vattusot och han den 4 aug och orsaken var som det står
skrivet att han ”Skar sig sielf i halsen med en knif, hwaraf han efter 4
timmar dödde.”

Följande barn är kända:
Jonas 1749  29 maj
Margareta 1751  23 juni
Anders 1752  18 juli (E 1)

F 3-4
ERIK BENGTSSON, född 14 nov 1733 i Vad Haragården i Vads sn,
av Bengt Eriksson och Brita Persdotter (G 5-6). Han gifte sig 26 dec
1757 med
KARIN JONSDOTTER, född 12 maj 1734 i Torp i Hjälstads sn, av
Jonas Eriksson och Ingrid Larsdotter (G 7-8). En tid var hon piga i
Stommen i Vads sn.
     De bodde i Vad Haragården, i Vads sn. Hon dog i barnsäng den 8
mars 1768. Han gifte om sig vid okänd tidpunkt med
ANNA ERIKSDOTTER. Hon dog 16 apr 1792. Han bodde kvar på
gården till sin död den 8 okt 1802. Han nämns som ”självspilling”
eftersom han ”Hängt sig själf”. I en kommentar i kyrkoboken står
följande: ”Denne mannen hade fördt en fogelig och Stilla vandel, var
änkling och bodde ensam i en Stuga i Harag, Vad, samt hade Sin
näring af Sin måg Anders Nilsson (E 1) i Harag och af de andra Sina
mågar, men efter hans död sades att han varit bekymrad öfver sin
ålderdoms svaghet och sorgsen för dåliga kläder och den annalkande
vinter Kjölden. Den 8 sistledne october fans han hängande med ett
streck eller sno, i sin egen säng, döder.
    Enligt urtima tingsrättens utslag i valla d. 15 oct. blev han i stillhet
begrafven, på Vads kyrkogård, Nordost från Kyrkan.”

Följande barn är kända i det första äktenskapet:
Catharina 1759  18 jan (E 2)
Brita 1760 (dog ung)
Jonas 1764  18 maj (dog 1765)
Ingrid 1765  20 nov
Erik 1768    8 mars (dog 1774)
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Enda kända barnet: i det andra äktenskapet:
Brita 1770  10 sept

F 5-6
SVEN JOHANSSON, född 31 juli 1711 i Östergården i Rölsa i
Hjälstads sn, av Johan Jonsson och Karin Håkansdotter (G 9-10).
Familjen flyttade vid 1720-talet till Sörgården. Han gifte sig 29 apr
1750 med
ANNIKA JONSDOTTER, född 29 okt 1728 i (i Nolgården) i Torp i
Hjälstads sn, av Jonas Eriksson och Karin Gustavsdotter (G 11-12).
     De bodde i Nolgården i Rölsa i Hjälstads sn, där de nämns som
rusthållare. Hon dog 2 maj 1781 och han 21 mars 1791.

Följande barn är kända:
Catharina 1752    7 jan
Jan 1753  27 dec (dog ung)
Jonas 1756  13 sept (dog ung)
Annika 1758  11 aug (dog ung)
Jonas 1761  12 dec (E 3)

F 7-8
SVEN SVENSSON, nämndeman och rusthållare, född 23 mars 1725 i
Lillegården Berglunda i Vads sn, av Sven Larsson och Annika
Jansdotter (G 13-14). Han gifte sig 4 nov 1750 med änkan
MARIA ANDERSDOTTER, född c:a 1705. De bodde i Sörgården i
Torp i Hjälstads sn, varifrån hon kom när de gifte sig. Hon dog 1758.
Han gifte om sig 4 febr 1759 med
MARIA ARVIDSDOTTER, född c:a 1723 i Ravelsgården i Flistad, i
Flistads sn, av Arvid Jonsson och Brita Olofsdotter (G 15-16).
     Han flyttade från Torp och de bodde i Lillegården  i Berglunda i
Vads sn, där de nämns som rusthållare. Han dog 1 apr 1771, varefter
hon gifte om sig 28 dec 1772 med
JONAS NILSSON, född 1789. Hon dog på gården 14 okt 1789.

Barn är endast kända i Sven och Maria Arvidsdotters äktenskap:
Arvid 1761  10 febr
Annika 1763  13 febr (dog 1763)
Annika 1764    9 dec (E 4)

F 9-10
PER JAKOBSSON KANT, ryttare, född 13 apr 1729 i Torserud torp i
Ransbergs sn, av ryttaren Jakob Kant och Sara Larsdotter (G 17-18).
Han gifte sig 10 juli 1757 med
KARIN BENGTSDOTTER, född 13 sept 1730 i Liderna ("Lyran") i
Undenäs sn, av Bengt Svensson och Brita Arvidsdotter (G 19-20).
     De bodde i Torserud torp i Ransbergs sn 1757, på tån under Stora
Torserud 1760-1765. De flyttade senast 1768 till Åstebolet och 1769 till
Kojan samt år 1800 till Fähusmon i Götlunda sn. Där dog han 5 dec
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1805, varefter hon lär ha flyttade tillbaka till  Ransberg. Övriga öden
är okända.

Följande barn är kända:
Jacob 1757  12 sept (E 5)
Peter 1760  13 apr (dog 1765)
Sara 1763  24 juli

F 11-12
JONAS ANDERSSON, född 27 mars 1737 i Bällefors Sörgården i
Bällefors sn, av Anders Jansson och Kerstin Andersdotter (G 21-22).
Han gifte sig 6 dec 1759 med
STINA (KRISTINA) OLOFSDOTTER, född 14 juni 1736 i Norra
Rud i Mo sn, av Olof Andersson och Brita Håkansdotter (G 23-24).
     De bodde i Norra Rud i Mo sn, åtminstone till 1768. Övriga öden
är okända.

Följande barn är kända:
Kerstin 1762  18 febr (E 6)
Jonas 1764    5 aug
Olof 1768  27 juni

F 13-14
GUSTAV BLIDSTRÖM, kompositör och militärmusiker (kallad
stallmejblåsare och hautboist), född 1658 på okänd ort, men möjligen
i Blidsbergs sn med anledning av hans efternamn. Han bodde från år
1699 i Lubbagården i Madäng i Baltaks socken (Acklinga gäll) och
detta hela kronohemman kallades då "stallmeyeblåsarn af Västgiöta
Infanterie till boställe", där även hans föregångare som militärmusi-
ker hade bott sedan 1685 när 4 skalblåsmejare samt 16 trumslagare
och 8 pipare infördes i Gustav Hårds regemente.

Han blev antagen 18 dec 1697 och ersatte Hans Giörgen både vad
gällde tjänst och boställe (från 1699). Skaraborgs regemente, där han
ingick, fick marschorder 9 aug 1699 och var i Karlkrona 22 sept, samt
avseglade 18 okt och kom till Stralsund 21 okt. Mönstring därstädes 2
dec. Deltog i slaget vid Poltava 28 juni 1709 och blev tillfångatagen
två dagar senare efter att ha fått order om att dela ut 2000 riksdaler
bland över- och underofficerare samt marscerade till Kiev 18 juli och
den 21 dec i tsarens triumftåg i Moskva. Kom 26 aug 1710 till Tobolsk
Den 10 mars 1715 påbörjades hans nedtecknande av sin berömda
notbok. Efter freden 1721 avtågade han tillsammans med många
officerare den 24 jan 1722 via Moskva till Petersburg och kom till
Stockholm 30 juni. Han pensionerades 14 maj 1723 och kallades även
hautboist (= spelade oboe) och var 2:e oboist i Skaraborgs regemente.

Han är känd för sina nedteckningar av samtida musik, som omfat-
tar 300 korta stycken av skilda slag, vilket skedde under tiden som
krigsfånge i Tobolsk. När han kom hem igen finns följande notering
som gäller en husesyn 15 okt 1724:

”blev … laga husesyn hållen på 2:a Hautboiste Bostället under
Scaraborg Lähns Infanterie Regemente till foot Lubbagården i
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Madäng uti Wartofta och Acklinga sochn belägit bestående ½
hemman som ifrån 1700-1709 innehafts af Gustaf Blidström. …
och som denna Blidström gick uth 1699 med Regementet, och
sedan aldrig bott här, warandes nyl. Hembkommen utur Ryska
fångenskapen och nu uti stor fattigdom stadder."

Han gifte sig 20 juni 1725 med
BRITA SVENSDOTTER, född 1690 på okänd ort, men sannolikt i
trakten av Häggums sn, av Sven Jonsson (G 27-28).
     De bodde på okänd ort i Häggums sn. Han dog 19 febr 1744 och
hon var inhyst vid ”Allmänningen” vid sin död 12 apr 1754.
     Hans härkomst är okänd, men hans boende vid 39 års ålder i
Baltak år 1699 berodde endast på hans tjänst som stallmejblåsare.
Någon annan med detta efternamn kan inte spåras vid denna tid.
Möjligen härstammar han från Blidsbergs socken, men anledning av
efternamnet. En tänkbar fader är i så fall Nils "Rödskägg" Larsson,
nämndeman 1639-1678, riksdagsman för bondeståndet 1638-1655 och
häradsdomare från 1656, som 1649 fick arv-och-eget hemmanet
Storegården i Blidsbergs sn av drottning Kristina. Nils Larssons dog
c:a 1689 och två av hans fyra kända söner tog sig namnet Mitander,
varav en blev präst, där ordet mitis betyder Blid.

Följande barn är kända:
Lars 1725  26 maj (dog i juni 1726)
Elisabeth 1727    7 apr (dog i mars 1729)
Harald 1729  24 jan (E 7)
Maria 1731  12 maj
Sven 1738    9 juni

F 15-16
JONAS SMEDBERG, soldat, född 1712 på okänd ort, av Jacob och
Brita (G 29-30). Han gifte sig 20 mars 1751 med
MARIA JONSDOTTER, född 1719 i Mo sn, sannolikt den 2 apr av
(mjölnaren?) Jon och Margareta (G 31-32) boende på okänd ort i Mo
sn.
     De bodde under 1750-talet i Alskog i Hjälstads sn. De blev senast
från 1771 brukare vid soldattorpet i Lilla Smedstorp i Mo sn. Där dog
han 23 juli 1787 och hon 2 jan 1793.
     Han var soldat nr 219 i Kungl. Skaraborgs regemente, Södra
Vadsbo kompani (kompaninummer 69), under gården Smedstorp i
Mo sn. Han deltog både i det Finska och det Pommerska kriget. Blev
arbetskommenderad vid Sveaborg i 4 ½ år och blev illa skadad. Han
tillfångatogs vid Anklam 28 jan 1760, men blev frisläppt 2 maj 1761.
Fick avsked med beröm 22 juni 1774.

Följande barn är kända:
Sara 1750  28 dec (E 8)
Brita 1755    3 juni
Jonas 1757  16 juli
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F 17-18
SVEN OLOFSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
BRITTA, född på okänd ort.

De återfinns i Perekullen i Värsås sn år 1734-1737. Övriga öden är
okända.

Följande barn är kända:
Catharina 1734    1 juni
Olof 1737  10 jan (E 9)

F 19-20
JOHAN HANSSON, född 5 okt 1706 i Östergården i Sventorps sn, av
Hans Ambjörnsson (G 37-38). Han gifte sig 13 okt 1734 med
ANNIKA LARSDOTTER, född 6 juni 1708 i Karstorp i Forsby sn, av
Lars Larsson och Elin Jonsdotter (G 39-40).
     De bodde i Stommen i Sventorps sn 1735-1751. Hon dog 10 juli
1752 och han gifte om sig 28 dec 1760 med
MARIA LARSDOTTER, född 1728.
     De bodde kvar i Stommen i Sventorps sn, men flyttade till Värings
sn i dec 1772. Han dog 1772 men hon kom till Väring som änka.

Följande barn är kända i hans första äktenskap:
Margareta 1735   8 aug
Hans 1736  22 nov
Lars 1739  15 sept
Jonas 1740  15 nov
Maria 1741   7 sept
Jonas 1745  27 sept
Helena / Lena 1747  27 sept (E 10)
Kerstin 1751    6 okt

Följande barn är kända i hans andra äktenskap:
Katarina 1760  20 dec
Annika 1764  16 sept
Anders 1767    9 dec

F 21-22
ERLAND ANDERSSON, född 21 jan 1708 i Backen i Hjo församling,
av Anders Persson och Ragnhild Gunnarsdotter (G 41-42). Han gifte
sig 28 dec 1732 med
ANNIKA ANDERSDOTTER, född 18 juni 1704 i Bolet i Grevbäcks
sn, av Anders Persson och Anna Persdotter (G 43-44). Familjen
flyttade c:a 1710 till i Nedergården i Spånhult i Grevbäcks sn.
     De bodde i Uppsala i Grevbäcks sn till mitten av 1740-talet. Hon
bodde i Backtorpet i Hjo församling när hon dog 9 maj 1767. Det sägs
år 1770 att han tiggde och var utgammal. Han dog 27 juli 1773 i
Mumlebo i Hjo församling.

Följande barn är kända:
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Andreas 1734  24 mars (dog 1735)
Petter 1736   7 mars
Christoffer 1744    8 febr
Anders 1746  22 mars (E 11)

F 23-24
LARS ELIASSON, född c:a 1720, av Elias Olofsson och Karin
Larsdotter (G 25-46) som bodde på olika ställen i Ranstads sn . Han
kom från Vallby i Götlunda sn när han gifte sig 7 okt 1739 med
BRITA PERSDOTTER, född 24 febr 1718 i Klacken i Götlunda sn, av
Per Svensson och Kerstin Jönsdotter (G 47-48). Hon sägs ha varit änka
1739, men det kan inte styrkas och hon kom från föräldrahemmet vid
giftermålet.
     De bodde i Jubberud i Kyrkefalla sn, där de nämns 1743-1756.
Därefter flyttade de till okänd ort.

Följande barn är kända:
Anders 1743    1 nov
Lena 1746  18 febr
Johannes 1749  23 aug
Kristina 1751  23 okt (E 12)
Elisabeth 1754  30 jan
Katarina 1756  17 jan

F 25-26
ANDERS JONSSON, född 21 okt 1714 i Olof Alsgården i Stora
Väring i Värings sn, av Jon Eriksson och Karin Arvidsdotter (G 49-
50). Familjen flyttade c:a 1715 till Bussagården i samma by. Han gifte
sig 24 okt 1736 med
ANNIKA BENGTSDOTTER, född 20 febr 1715 i Hagastad i Värings
sn, av Bengt Andersson och Ingeborg Svensdotter (G 51-52).
     De bodde i Hagastad i Värings sn. Han dog 13 dec 1752 och hon 4
apr 1764.

Följande barn är kända:
Karin 1738    9 jan
Ingrid 1742    7 mars
Brita 1745    2 febr
Kerstin 1747    5 jan
Bengt 1751  29 juni (E 13)

F 27-28
SVEN HERMANSSON, skattebonde, född 18 sept 1711 Lilla Rör, Jon
Gustavsgården, i Odensåkers sn, av Herman Svensson och Margareta
Andersdotter (G 53-54). Han gifte sig 12 okt 1733 med
ANNA HÅKANSDOTTER, född 1708 på okänd ort, av Håkan
Bengtsson och Maria Nilsdotter (G 55-56). Hon flyttade från
Höglunda i Lyrestads sn till Lilla Rör i Odensåkers sn den 1 dec 1729,
där hon fick en tjänst hos kvartermästaren Tällberg.
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     De bodde som självägande bönder i Jon Gustavsgården i Lilla Rör
i Odensåkers sn. Där dog hon 21 apr 1763 och han 26 juni 1782.

Följande barn är kända:
Maria 1734  25 mars (dog 1746)
Sven 1731    5 jan (dog 1738)
Herman 1739  24 aug (dog 1741)
Katarina 1742  26 aug (dog 1744)
Lars 1745    3 jan
Maria 1748    3 jan (dog 1750)
Elin 1750  27 aug (E 14)
Catharina 1753    9 mars (dog 1755)

F 29-30
ANDERS OLOFSSON, född 10 sept 1721 i Ingelsbytorp (nu
Heljestorp) i Kyrkefalla sn, av Olof Helgesson och Lisken Nilsdotter
(G 57-58). Han gifte sig 6 nov 1757 med
MARIA ANDERSDOTTER, född 25 nov 1734, enligt uppgift i
Fröjereds sn där hon dock saknas, av Anders Berg och Lena
Andersdotter (G 59-60). Hon kom från Kårstorp Sörgården i
Kyrkefalla sn när hon gifte sig.
     De bodde i Helgestorp i Kyrkefalla sn. Han dog 14 febr 1797. Hon
flyttade till den äldste sonen Olof med familj i Kårstorp Sörgården,
där hon sedermera avled den 15 sept 1813.

Följande barn är kända:
Olof 1758  30 sept (E 15)
Anders 1761    3 apr
Stina 1767  16 nov
Lisa 1771  28 maj (dog 1771)
Lisa 1772  13 maj
Maria 1775  11 nov
Anna 1780    5 nov

F 31-32
ANDERS NILSSON, född 28 juli 1732 i Rya Backgården i Bällefors
sn (numera i Beatebergs sn), av Nils Jonsson och Catharina Jönsdotter
(G 61-62). Han gifte sig 18 jan 1757 med
ELIN JONSDOTTER, född 28 jan 1732 i Karlås i Bällefors sn (numera
i Beatebergs sn) av Jonas Olofsson och Kerstin Jonsdotter (G 63-64).
    De bodde i Rya Backgården i Bällefors sn (numera i Beatebergs sn)
åren 1757-68, i ”Åhnberg” år 1773 och senast från 1780 i Assarbyn i
Kyrkefalla sn. Där dog hon 9 maj 1795 och hon var då lomhörd. Han
bodde kvar till 1806 när han flyttade till sonen Olofs familj i
Svenstorp, men de flyttade alla till torpet Bohus i Värsås sn tidigt om
sommaren 1810. Där dog han 14 juni 1810.

Följande barn är kända:
Jonas 1759  18 maj
Catharina 1761    4 sept (E 16)
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Anders 1768  17 dec
Kerstin 1773  10 juli
Olof 1780  16 apr
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G
7:e generationen

G 1-2
NILS JONSSON, född 1686 i Stakebo i Odensåkers sn, av Jon och
Karin (H 1-2). Han gifte sig 19 apr 1704 med
INGRID SVENSDOTTER, som kom från Skalkarike i Odensåkers sn.

De bodde i Hulegården, även kallad Fogdegården, i byn Tidavad i
Tidavads sn. Hon dog 29 febr 1714. Han gifte om sig 2 jan 1715 med
MARIA JONSSON, född 1687 i Finnagården i Tidavads by i
Tidavads sn, av Johan Persson och Annika Persdotter Morin (H 3-4).
     De bodde kvar i Fogdegård (även kallad Hulegården) i byn
Tidavad i Tidavads sn till okt 1726, varefter de flyttade senast under
vintern till Sveneby säteri i Svenneby sn, där de blev tjänstefolk. Han
dog 21 mars 1741. Hon gifte om sig 8 maj 1743 med änklingen
JONAS PERSSON, född 1698.
     De bodde kvar på Sveneby säteri till 1749. Sannolikt dog han 6
april och kallas "fiskare på Sveneby", medan hon dog i Odensåker
dagen efter den 7 apr 1759.

Följande barn är kända i första äktenskapet:
Ingrid 1708  19 sept
Karin 1711    9 mars

Följande barn är kända i det andra äktenskapet:
Sven 1715  21 dec
Jonas 1717  12 febr (dog 1722)
Anders 1719  22 dec (dog 1719)
Inger 1720  15 maj
Jonas 1723 6 jan (dog 20 jan 1723)
Nils 1724  12 jan (F 1)
(son/dotter) 1727  29 apr
Beata 1731  28 apr
Jonas 1734  17 apr

G 3-4
ANDERS PERSSON, född 1664 på okänd ort, av Per Arvidsson och
Karin Börjesdotter (H 5-6). Han gifte sig 19 nov 1705 med
MARIT ERIKSDOTTER, född 1666 på okänd ort, av Erik Persson
och Kerstin Svensdotter (H 7-8).
     De bodde i Larsagården i Smeby i Hjälstads sn, men flyttade vid
1720-talet till Per Andersgården i samma by. Där dog han 23 febr 1747
och hon 26 mars 1750.

Följande barn är kända:
Kerstin 1706    8 aug
Maria 1710    3 nov (F 2)
(Ingrid 1717    6 febr)
(Elsa 1719  16 dec)
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G 5-6
BENGT ERIKSSON, född 19 sept 1706 i Vad Rättaregården i Vads
sn, av Erik Bengtsson och Karin Jansdotter (H 9-10). Familjen flyttade
senast år 1710 till Vad Haragården i samma by, där de också ibland
nämns flera år tidigare. Han gifte sig 28 dec 1730 med
BRITA PERSDOTTER, född 1 aug 1703 i Askeberga i Vads sn, av
Per Andersson och Brita Nilsdotter (H 11-12).
     De bodde i Vad Haragården i Vads sn. Hon dog den 5 jan 1746 och
han 24 apr 1746.

Följande barn är kända:
Catharina 1731    2 okt (dog 1731)
Brita 1732    8 nov (dog 1733)
Erik 1733  14 nov (F 3)
Per 1736  28 juli (dog 1738)
Jonas 1738  19 okt (dog 1756)

G 7-8
JONAS LARSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig 6 okt 1728 med
INGRID PERSDOTTER, född 22 aug 1704 i Rölsa Östergården i
Hjälstads sn, av Per Håkansson och Karin Larsdotter (H 15-16). Hon
kom från Björstorp i Hjällstads sn, men bröllopet stod i Rölsa
Östergården.
     De bodde i Torp i Hjälstads sn. Hon bodde under slutet av sitt liv
hos dottern Karin i Vad Haragården i Vads sn. Där dog hon den 1
aug 1761, men nämns inte som änka. Han övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Kerstin 1732  20 apr
Karin 1734  12 maj (F 4)

G 9-10
JOHAN JONSSON, född på okänd ort i Hjälstads gäll (Hjälstads,
Sveneby, Vads och Mo sn:ar). Han gifte sig 17 maj 1708 med
KARIN HÅKANSDOTTER, född c:a 1685 i Rölsa Östergården i
Hjälstads sn, av Håkan Persson och Karin Svensdotter (H 19-20)
     De bodde i Rölsa Östergården i Hjälstads sn,  men flyttade vid
1720-talet till Rölsa Sörgården. Han dog i Sörgården den 12 jan 1738,
men hon dog i Östergården den 13 okt 1751.

Följande barn är kända:
Jonas 1709    3 apr (dog ung)
Sven 1711  31 juli (F 5)
Kerstin 1714  12 nov
Jonas 1719    6 nov (dog 1719)
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G 11-12
JONAS ERIKSSON, född 9 dec 1701 i Torp i Hjälstads sn, av Erik
Eriksson och Karin (H 21-22). Han gifte sig 1724/1725 med
KARIN GUSTAVSDOTTER, född 1705 (eller 1707) och enligt
uppgift i Undenäs sn där hon dock saknas, av Gustav Gustavsson och
Margareta Svensdotter (H 23-24). Familjen verkar ha flyttat mycket.
     De bodde i byn Torp i Hjälstads sn fram till hans död 20 sept 1740,
varefter sonen Erik tog över gården. År 1764 var hon änka och bodde
som inhyst hos den yngsta sonen Gustav i Smeby Larsagården i
Hjälstads sn. Där dog hon 25 apr 1789.

Följande barn är kända:
Annika 1725  24 dec (dog ung)
Erik 1726  28 dec
Annika 1728  29 okt (F 6)
Gustav 1730  28 dec (dog 1735)
Catharina 1733  22 apr
Christina 1735  21 sept (dog 1736)
Kerstin 1737  15 maj (dog 1737)
Gustav 1739  22 dec
G 13-14
SVEN LARSSON, född 1682 på okänd ort.
Han gifte sig sannolik 1723/1724 med
ANNIKA JANSDOTTER, född 1683 i Lillegården Berglunda i Vads
sn, av Jon Andersson och Ingeborg Ambjörnsdotter (H 27-28).
     De bodde i Lillegården Berglunda i Vads sn. Där dog han 29 sept
1724 innan deras enda barn föddes. Hon dog på gården den 19 jan
1753.

Enda kända barnet:
Sven 1725  23 mars (F 7)

G 15-16
ARVID JONSSON, född 1680 på okänd ort.
Han gifte sig c:a 1717 med
BRITA OLOFSDOTTER, född i jan 1697 (1690) i Flistads sn, av
klockaren Olof och Kerstin (H 31-32).
     De bodde i Flistad Ravelsgården i Flistads sn från 1722. Han dog
19 apr 1756 och hon flyttade 1768 tillsammans med sonen Johans
familj till dottern Maria i Berglunda Storegården i Vads sn. Där dog
hon 6 mars 1771.

Följande barn är kända:
Lena   (?)
Jonas 1718  11 aug
Stina   (?)
Maria 1723 (F 8)
Catharina 1724  15 sept
Olof 1727    1 maj
Per 1728    8 okt
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Margareta 1731    1 aug
Johan 1734  22 dec
Bolla 1739     mars

G 17-18
JAKOB KANT, ryttare, född 1693 på okänd ort, av ryttaren Mattias
Kant och Sigrid Persdotter (H 33-34). Han kom från Kråkhult i
Ransbergs sn när han gifte sig 21 okt 1720 med
SARA LARSDOTTER, född 15 mars 1696 i Lilla Höghult i Mölltorps
sn, av Lars Torbjörnsson och Karin Svensson (H 35-36).
     De bodde i Torserud torp i Ransbergs sn. Där dog hon 23 mars
1757 och han 4 dec 1758.

Följande barn är kända:
Lars 1720  21 dec
Margareta 1725    4 apr
Per 1729  13 apr (F 9)
(son/dotter 1735  23 nov (dog samma dag)

G 19-20
BENGT JONSSON IGELBERG, soldat, född 1702 på okänd ort.
Han gifte sig c:a 1720 med
BRITA ARVIDSDOTTER, född 1695 på okänd ort, av Arvid och
Annika (H 39-40).
      De bodde på soldatbostället Liderna ("Lyran") under Bengtstorp i
Undenäs sn fram till 1749. Han var soldat nr 165 i Överste
Löjtnantens kompani från år 1721 (eller 1722) och fick avsked 1749.
Hon dog 10 apr 1779 som inhyses i Grimserud. Övriga öden är
okända.
     En viss ryttare Anders Igelberg bodde i Igelstorp Skattegård i
Sventorps sn och gifte sig 1715. Han bör ha varit nära släkt med Bengt
Jonsson.

Följande barn är kända:
Märta 1722  14 juni
Jonas 1724
maria 1727  15 aug
Karin 1730  13 sept (F 10)
Stina 1733    3 febr
Anders 1737  20 mars

G 21-22
ANDERS JANSSON, född omkring 1710 på okänd ort, men
uppvuxen i Armeneby i Hunnekulla sn (numera i Bällefors sn), av
föräldrarna Jonas Toresson och Kerstin Andersdotter (H 41-42). Han
kallas ”Smeds måg på Rudstorpet” när han gifte sig 3 okt 1736 med
KERSTIN ANDERSDOTTER, född 10 nov 1717 i soldattorpet under
Skäggebolet i Hunnekulla sn (numera i Bällefors sn), av soldat
Anders Menlös och Margareta Olofsdotter (H 43-44).
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     De bodde i Bällefors Sörgården i Bällefors sn. År 1743-44 flyttade
de till Armeneby i Hunnekulla sn (numera i Bällefors sn), strax efter
det att hans fader dött på denna gård. Hon dog där den 3 aug 1748.
Han gifte om sig 29 jan 1749 med
INGRID ANDERSDOTTER, född 1711. Han dog 15 mars 1783 och
hans andra hustru tre dagar senare, den 18 mars 1783.

Följande barn är kända i det första äktenskapet:
Jonas 1737  27 mars (F 11)
Anders 1738  27 nov
Erik 1741  25 febr
Maria 1742  15 dec
Margareta 1745    6 febr
Anders 1747  23 maj

Följande barn är kända i det andra äktenskapet:
Stina 1750    3 juni (dog 1750)
Jean 1752  12 sept

G 23-24
OLOF ANDERSSON, född 1698 på okänd ort. Han kom från
Bällefors sn, när han gifte sig 25 sept 1721 med
BRITA HÅKANSDOTTER, född 1698 (eller 1691) på okänd ort, av
Håkan Larsson och Ingrid Bengtsdotter (H 47-48).
     De bodde i Torpån i Mo sn runt 1722-23 och därefter i Norra Rud i
Mo sn. Hon dog 15 apr 1757, medan hans vidare öden är okända.

Följande barn är kända:
Anders 1722  23 nov
Katarina 1725  19 sept
Håkan 1729  14 sept
Ingrid 1732    4 maj
Stina 1736  14 okt (F 12)

G 27-28
SVEN JONSSON, född på okänd ort.
     Han bodde sannolikt i trakten av Häggums sn.

Enda kända barnet:
Brita 1690 (F 14)

G 29-30
JACOB, född på okänd ort.
Han gifte sig med
BRITA, född på okänd ort.
     De bodde på okänd ort, men troligen i bygden runt Hjälstads sn.

Enda kända barnet:
Jonas 1712 (F 15)
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G 31-32
JON, (mjölnare?) född på okänd ort.
Han gifte sig med
MARGARETA, född på okänd ort.
     De bodde på okänd ort i Mo sn.

Enda kända barnet:
Maria 1719    2 apr (F 16)

G 37-38
HANS AMBJÖRNSSON, ryttare och rusthållare, född 1669 på
okänd ort, av Ambjörn (H  73-74). Familjen flyttade c:a 1679 till i
Östergården i Sventorps sn. Han gifte sig c:a 1690 med
MARGARETA(?) SVENSDOTTER, född 1660(?) på okänd ort, av
Sven Olofsson (H  75-76).
     De bodde på ett kronohemman i Östergården i Sventorps sn,
senast från 1691. Här var han rusthållare tillsammans med svärfadern
SVEN OLOFSSON. Hans Ambjörnsson nämns som ryttare 1696 samt
åren 1697-1702 som avskedad ryttare.
     I mantalslängden nämns hustrun fram till år 1723, men inte året
därpå. Vid just denna tid dog hustru MARGARETA i Östergården,
den 6 jan 1724 och hon var då 64 år gammal. Av det skälet kan hon
uppfattas som Hans Ambjörnssons hustru. Samma år, 1724, nämns i
sockenprotokollet att en viss "then elendiga Jngrid N." som var hos
Hans i Östergården skulle flyttas till fattigstugan.
      Han gifte om sig 1724 med
KERSTIN JONSDOTTER.
      De bodde kvar på Östergården i Sventorps sn. Där dog han 3 maj
1727 och hon bodde kvar en tid och tog över rusthållet.

     År 1691 förestod Hans och hans svärfader SVEN OLOFSSON (H
75) gårdens rusthåll, nr 35 i Överstelöjtnantens kompani. Från år 1694
motsvarade det nr 39 i samma regemente. Här nämns att de hade 12
tunnors utsäde, men "tarvligt" med skog och mulbete. De betalade 8
daler 18 öre i jordeboksränta, 17 daler 27 öre i mantalsränta samt
ovisst belopp i arrende på kronohemmanet och diverse andra skatter.
År 1695 nämns svärfadern sista gången och 1701 är han ersatt av sina
barn Olof och Karin. År 1708-1717 delas munderingen mellan Hans
Ambjörnsson och en viss Olof Eriksson.
     År 1710 sägs att ryttaren Lars Björnson försvann i slaget vid
Helsingborg, vilket medförde att häst och ryttare för nr 39 var vakant.
År 1717 var hästen en svart vallack med stjärna och snopp samt vita
bakfötter och som var 11 år gammal, men den dog 24 maj 1716. I dess
ställe skaffades en brun vallack som även var med år 1719 när det
sägs att den hade vita bakfötter och som då var 6 år gammal, men den
haltade vid mönstringen varför Kronan krävde en annan häst om den
inte var bättre efter 3 månader. År 1722 uppvisades en annan häst, en
brun skimmel med liten stjärna och svarta ben och som var 5 år
gammal. Den var även med 1725, men kasserades 1729.
     År 1701 nämns i kyrkoräkenskaperna att Hans och grannen Olof
fick böta för att de svurit och trätt.
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    År 1702 fick han böta för att  han hade slagit grannhustrun.

Följande barn är kända:
Jonas   (?)
N.N. 1704  27 juli
Johan 1706   5 okt (F 19)
Bengt 1709  10 aug
Carl 1711  25 nov
Annika 1713  28 dec
Catharina 1716   1 okt
Carl 1718   6 mars (dog 1746)

G 39-40
LARS LARSSON, rusthållare, född på okänd ort.
     Han bodde på ett kronohemman i Karstorp i Forsby sn senast från
1691 och nämns som gift 1696-1699, men var änkling 1700-1702 och
gifte sig för tredje gången i mars 1703 med
ELIN JONSDOTTER, född 1679 på okänd ort, av Jon (H 79-80).
Första barnet finns antecknat under Skövde stad, vilket föranleder ett
antagande att hon kom därifrån. Hennes moder N.N. dog i Karstorp
20 maj 1716.
     De bodde i Karstorp i Forsby sn på ett kronohemman. Där dog han
8 nov 1726 efter att ha varit gift 3 gånger. Hon dog 20 april 1739.
     En av hans två första  hustrur var dotter till Elias Persson och
Ingeborg Svenningsdotter i Locketorp, vars fem barn hade
arvuppgörelse 1703.
     Sonen Pers omyndiga dotter, begärde genom änkemodern att få ut
sitt fädernearv år 1704.
     De ansvarade för ryttare nr 37 år 1691 och senare nr 32 i
Överstelöjtnantens kompani, år 1694-1725. Vid mönstringen 1725
hade de ett brunt sto som var 16 år, men den kasserades 1729.

Följande barn är kända i första och andra äktenskapet:
Per (omkr 1680?)
 (son) c:a 1694
Johan 1700 (dog 1717)

Följande barn är kända i tredje äktenskapet:
Elin 1703   3 maj
Annika 1708   6 juni (F 20)

G 41-42
ANDERS PERSSON, ryttare och senast från 1724 kronorättare , född
på okänd ort. Han gifte sig c:a 1706 med
RAGNHILD GUNNARSDOTTER, född på okänd ort, av Gunnar
Erlandsson (H 83-84).
     De bodde i Backen i Hjo församling. Han blev ryttare efter sin
svärfader GUNNAR som också bodde i Backen. Här återfinns de
fram till 1723, varefter han nämns ensam i mantalslängden 1724-1732.
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Därefter nämns han med hustru 1733-1737 samt återigen ensam utan
hustru 1738-1739. Övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Erland 1708  21 jan (F 21)
Ebba 1709  27 okt
Peter 1713  10 mars
Lena 1716    7 dec
Gunnar 1719    3 maj
Anders 1722    1 sept (dog 1723)
Brita 1724  23 juli
Anders 1728  18 nov

G 43-44
ANDERS PERSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
ANNA PERSDOTTER, född 1671 på okänd ort.
     De bodde på ett frälsehemman i Bolet i Grevbäcks sn, och sägs år
1699 att de bott där all sin tid samt blev skyldiga att rusta upp husen.
En gammal ryttare vid namn PER ANDERSSON bodde här år 1697
och han var då över 60 år gammal. Sannolikt var han fader till Anders
eller Anna. Familjen flyttade c:a 1710 till Nedergården Spånhult. Där
dog hon 3 febr 1717. Han gifte då om sig 27 okt 1717 med änkan
INGRID LARSDOTTER, född 1667, som vid tiden för giftermålet kom
från Kärret i Grevbäcks sn.
     De bodde kvar i Nedergården Spånhult i Grevbäcks sn. Där dog
hon 31 aug 1729. Han bodde kvar 1730, varefter hans vidare öden är
okända.

Följande barn är kända:
Annika 1704  18 juni (F 22)
Per 1715  24 juni

G 45-46
ELIAS OLOFSSON, född 25 jan 1691 i Hultåsen i Ransbergs sn, av
Olof Ingelsson och Stina Persdotter (H 89-90). Han gifte sig 29 nov
1713 med
KARIN LARSDOTTER, född 18 mars 1693 i Tögmossen i Ransbergs
sn, av Lars Håkansson och Stina Jönsdotter (H 91-92).

De bodde på ovisst ställe i Ransbergs sn under 1710-talet. Han
nämns som inhyses hos sin svärfader i Tögmossen i Ransbergs sn
1720-1722, varefter de förmodligen bodde i Bankebolet 1723-1724.
Därefter bodde de i Ärtekärr 1725-1726 och i Tögmossen senast från
1746 som var hennes föräldrahem. Där dog hon 20 aug 1765 och han
18 apr 1770.

Följande barn är kända:
Jonas 1714  25 mars
Elin 1716    5 febr
Britta 1718    8 mars
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Lars c:a 1720 (F 23)
Jonas 1724    3 apr
Kerstin 1726    2 okt
Catharina 1734

G 47-48
PER SVENSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig 16 nov 1712 med
KERSTIN JÖNSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde i Klacken i Götlunda sn, men han bodde även där året
innan de gifte sig. De återfinns på gården fram till 1741. Övriga öden
är okända.

Följande barn är kända:
Brita 1718  24 febr (F 24)
Anders (?)

G 49-50
JON ERIKSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig 28 dec 1708 med
KARIN ARVIDSDOTTER, född 31 maj 1690 i Bro i Locketorps sn,
av Arvid Larsson och Kerstin Torsdotter (H 97-98).
     De bodde i Olof Alsgården i Stora Väring i Värings sn till c:a 1715
och därefter i Bussagården. Han dog 22 mars 1721 och hon 22 dec
1765.

Följande barn är kända:
Kerstin 1710  28 aug
Sven 1712  27 febr
Anders 1714  21 okt (F 25)
Per 1716    8 juli
Jonas 1719  17 apr (dog 1720)

G 51-52
BENGT ANDERSSON, född 1688 i Hagastad i Värings sn, av
Anders Bengtsson (H 101-102). Han bodde i Hagastad när han blev
fader till ett oäkta barn. Han gifte sig 21 febr 1712 med barnets moder
INGEBORG SVENSDOTTER, född 1686 på okänd ort, av Sven
Månsson och Anna Andersdotter (H 103-104).
     De bodde i Hagastad i Värings sn. Han dog 7 apr 1735 och hon 20
nov 1758.

Följande barn är kända:
Kerstin 1711  29 juni (dog 1717)
Anders 1713  26 jan (dog 1717)
Annika 1715  20 febr (F 26)
Per 1717  11 febr
Kerstin 1718    6 juli
Anders 1721    5 mars (dog 1722)
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Maria 1727  24 maj (dog 1729)

G 53-54
HERMAN SVENSSON, född 1671 i Bränningen (även kallad Sven
Hermansgården, efter faderns namn) i Tidavad i Tidavads sn, av
Sven Hermansson och Marit Larsdotter (H 105-106). Han gifte sig 4
apr 1711 med änkan
MARGARETA ANDERSDOTTER, född 1675 i Tidavad
Frälsegården i Tidavads sn, av Anders och Karin (H 107-108).
Hon gifte sig första gången den 30 okt 1698 med änklingen
JON GUSTAVSSON, boendes i Lilla Rör i Odensåkers sn.  Där dog
han 20 juni 1710.

Herman och Margareta bodde i Bränningen (även kallad Sven
Hermansgården) i Lilla Rör i Odensåkers sn. Där dog hon 4 febr 1733
och han 19 mars 1757.

Följande barn är kända i hennes andra äktenskap:
Sven 1711  18 sept (F 27)
Maria 1713  12 okt (dog 1719)
Elin 1719  19 apr

G 55-56
HÅKAN BENGTSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
MARIA NILSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde möjligen i trakterna av Lyrestads sn, men dock inte i
denna socken.

Enda kända barnet:
Anna 1708 (F 28)

G 57-58
OLOF HELGESSON, född på okänd ort.
Han gifte sig 30 okt 1720 med
LISKEN NILSDOTTER, född 1686 på okänd ort, av Nils Bengtsson
och Kerstin Gustavsdotter (H 115-116). Hon kom från Runneberg i
Sventorps sn när de gifte sig.
     De bodde i Häljestorp (Helgestorp, även kallat Ingelsbytorp) i
Kyrkefalla sn. Där dog han sannolikt omkring 1740. Hon dog 27 juli
1767.

Följande barn är kända:
Anders 1721  10 sept (F 29)
Sara 1724    4 juli
Bengt 1732  16 aug
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G 59-60
ANDERS BERG, ryttare eller drabant(?), född på okänd ort.
Han gifte sig med
LENA ANDERSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde sannolikt i trakterna av Fröjereds sn, men kan eventuellt
ha bott i Kårstorp Sörgården i Kyrkefalla sn en viss tid.
     Möjligen var han en tid ryttare nr 97 vid överstelöjtnantens
kompani, vilka alla fick efternamnet Berg. Här nämns Sven Berg 1729
och Petter Berg som stupade 1742 samt Nils Berg 1743. I Ransbergs
kyrkoböcker nämns Staffan Berg 1704.

Enda kända barnet:
Maria 1734  25 nov (F 30)

G 61-62
NILS JONSSON, född 1 febr 1696 i Rya Backgården i Bällefors sn
(numera i Beatebergs sn), av Jonas Andersson och Marit Nilsdotter (H
121-122). Han gifte sig 18 okt 1724 med
CATHARINA JÖNSDOTTER, född c:a 1700 i Rya Backgården i
Bällefors sn (numera i Beatebergs sn), av Jonas Andersson och Elin
Andersdotter (H 123-124).
     De bodde i Backgården Rya i Bällefors sn (numera i Beatebergs sn).
Där dog hon 14 mars 1757. Han dog 13 dec 1780 och var då inhyst i
Stommen i Bällefors sn.

Följande barn är kända:
Brita 1725  27 aug
Jonas 1729  23 dec
Anders 1732  28 juli (F 31)
Maria 1735  24 maj
Elin 1738  12 apr
Kerstin 1740    8 nov

G 63-64
JONAS OLOFSSON, född 26 sept 1698 i Karlås i Ekeskogs sn
(numera i Beatebergs sn), av Olof Jonsson och Brita Larsdotter (H 125-
126). Han gifte sig 1 nov 1725 med
KERSTIN JÖNSDOTTER, född c:a 1700 sannolikt i Äskeliden i
Halna sn (numera i Beatebergs sn).
     De bodde i Karlås i Ekeskogs sn (numera i Beatebergs sn). Hon
dog sannolikt något av åren 1772, 1773 eller 1778 som inhyst på
gården, medan hans sista öden är okända.

Följande barn är kända:
Olof 1729  12 sept
Elin 1732    4 febr (F 32)
Johan 1734  10 nov
Lars 1738  30 mars
Kerstin 1741  21 mars
Margareta 1744  30 juli
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H
8:e generationen

H 1-2
JON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KARIN, född på okänd ort.
    De bodde på ett halvt kronohemman i Stakebo i Odensåkers sn
1672-1685. Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Nils 1686 (G 1)

H 3-4
JOHAN PERSSON, regementsskrivare, född i Mårum i Horns sn
men, av Per Johansson (J 5-6). Uppvuxen i Finnagården i Tidavads by
i Tidavads sn. Han gifte sig c:a 1679 med
ANNIKA PERSDOTTER MORIN, född 1646 i Mårum
Ambjörnsgård i Horns sn, av häradsfogden Peter Johansson Morin
och Sofia Mårtensdotter (J 7-8).
    De bodde i Finnagården i Tidavads by i Tidavads sn där han
nämns 1677-1678 utan hustru, som häradsskrivare 1678, och
regementsskrivare 1681-1701. Han dog 1701 och hon kallas
"utgammal" år 1702. Hon dog 31 maj 1730.
     De var rusthållare för en ryttare i Södra Vadsbo kompani, andra
korporalskapet, nr 60, men nr 58 år 1691 och nr 9 år 1685. Här sägs att
han ägde hela gården själv, vilket var ett arv från fadern. Han köpte
Mårum Ambjörngården i Mårum år 1691, som var hans hustrus
fädernegård. Efter sin död nämns det att han sålt gården Noltorp i
Säters sn, vilken hans svärfader köpte 1664.

Vid denna tid är han med åtskilliga gånger i domböckerna
angående hanteringen av skog och timmer, men också andra smärre
ärenden samt bråk och slagsmål. Sista gången är 7 febr 1701 när han
var inkallad till tinget i Binneberg, men lämnade återbud på grund av
resa till Vänersborg. Redan tinget därefter, den 11 nov 1701 nämns
han som död. Hon nämns också vid ett flertal tillfällen av ungefär
samma anledning.
     Deras ende son Per drunknade 29 juni 1692 efter den stora
vattufloden som kom i april samma år.

Följande barn är kända:
Anna Lisa   (?)
(dotter)   (?)
(dotter)   (?)
Per 1686    1 jan (dog 1692)
Maria 1687 (G 2)
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H 5-6
PER ARVIDSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KARIN BÖRJESDOTTER, född på okänd ort.
    De bodde i Smeby Larsagården i Hjälstads sn från 1675 och
åtminstone till 1704. Han nämns som gudfader i början av 1690-talet.
Hon kallas utgammal år 1704. Sannolikt dog de mellan 1704-1713.

Följande barn är kända:
Anders 1664 (G 3)
(son) omkr 1680
(dotter) omkr 1680

H 7-8
ERIK PERSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KERSTIN SVENSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde i Smeby Per Andersgården i Hjälstads sn, där de nämns
1671-1683. Det var ett frälsehemman som delades med en annan
familj. Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Marit 1666 (G 4)

H 9-10
ERIK BENGTSSON, född c:a 1672 i byn Vad i Vads sn, av Bengt och
Ingeborg/Karin? (J 17-18). Han gifte sig 1698 med
KARIN JANSDOTTER, född omkring 1660 på okänd ort i Hjälstads
gäll (Hjälstads, Mo, Vads, Sveneby sn:ar).
     De bodde i Vad Rättaregården i Vads sn. Där nämns de vanligen
fram till år 1712, men året 1704 och sedan från år 1710 nämns de i Vad
Haragården i samma by. Där dog han 15 juli 1722 och hon 11 juli
1742.

Följande barn är kända:
Jonas 1699  16 okt
Ingeborg 1701  16 aug (dog ung)
Ingeborg 1704  11 apr
Bengt 1706  19 sept (G 5)
Lars 1710    9 juli (dog ung)
Lars 1712  19 dec

H 11-12
PER ANDERSSON, född 1659 på okänd ort av Anders och Cecilia
Olofsdotter (J 21-22). Han kom från Askeberga i Vads sn och sägs ha
varit uppfödd där, vilket inte kan bekräftas, när han gifte sig 25 okt
1691 med änkan
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SIGRID LARSDOTTER, född 1655 i Askeberga i Vads sn. De bodde i
Askeberga i Vads sn och hon dog 7 juni 1697. Han gifte om sig 1698
med
BRITA NILSDOTTER, född 1661 på okänd ort i Flistads gäll
(Flistads och Götlunda sn:ar), av Nils (J 23-24).
     De bodde i Askeberga i Vads sn. Där dog han 21 apr 1734 och hon
15 febr 1739.

Följande barn är kända i första äktenskapet:
Lars 1692  26 mars
Anders 1695    5 juni

Följande barn är kända i andra äktenskapet:
Sigrid 1699    2 jan
(Annika 1700?)
Maria 1702  13 juni
Brita 1703    1 aug (G 6)
Karin 1705  18 sept
Nils 1707  24 dec

H 15-16
PER HÅKANSSON, rusthållare, född 1670 i Rölsa Östergården i
Hjälstads sn, av Håkan Persson och Karin Svensdotter (J 29-30, se H
19-20). Han gifte sig 23 mars 1702 med
KARIN LARSDOTTER, född på okänd ort.
     De härstammade båda från Hjälstads sn. De bodde i Rölsa
Östergården i Hjälstads sn, åtminstone till 1704. De bodde sedan i
Lunne Lillegården i Götlunda sn runt år 1708, varefter de flyttade till
okänd ort men omsider kom tillbaka till Rölsa Östergården omkring
år 1730 och blev rusthållare efter sin fader. Där dog hon 15 apr 1738
och han 12 febr 1746.

Följande barn är kända:
Ingrid 1704  22 aug (G 8)
Sven 1708  30 aug
Margareta   (?)

H 19-20 (J 29-30)
HÅKAN PERSSON, född 1642 i Rölsa Östergården i Hjälstads sn, av
Per Andersson (J 37-38). Han gifte sig omkr 1660 med
NN, född på okänd ort.
     De bodde i Rölsa Östergården i Hjälstads sn senast från 1677,
vilket var ett skattehemman, ett "hästhemman" eller en rusthållare för
Livregementet. Hustrun dog 1713 (eller 1712), varefter han gifte om
sig med
KARIN SVENSDOTTER, född 1638 på okänd ort.
     De bodde kvar i Rölsa. År 1701 nämns i domboken att han hade
varit förmyndare för några barn i Horn, vilka då redan var vuxna.
Där dog hon 22 juni 1728 och han 27 jan 1732.
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Följande barn är kända i hans första äktenskap:
Per 1670 (H 15)
Kerstin 1670-tal(?)
Karin c:a 1685 (G 10)

H 21-22
ERIK ERIKSSON, född 1663 i Torp i Hjälstads sn av Erik Bengtsson
och Elin Larsdotter (J 41-42). Han gifte sig c:a 1690 med
INGEGERD(?), född 1658.
     De bodde i Torp Nolgården i Hjälstads sn, där han nämns som
rusthållare. Hon dog 9 maj 1693. Han nämns fortfarande som änkling
1696, men var gift 1697. Han gifte då om sig med
KARIN, född på okänd ort.
     De bodde i Torp Nolgården i Hjälstads sn, där han nämns som
rusthållare. Hon dog c:a 1717 (febr 1716 - jan 1718). Han gifte om sig 1
jan 1719 med änkan
MARIA ANDERSDOTTER, som tidigare var gift med Jöns i Torp,
men han dog 20 nov 1717. Av hennes tidigare tre barn levde bara en
dotter vid namn Annika, men hon dog 7 febr 1720.

Erik Eriksson dog 17 febr 1725, varefter Maria gifte om sig 5 febr
1727 med Christoffer Andersson.
     Det var många som dog på gården 1717-1726. Eriks äldste son,
Erik, bodde med familj på gården. Den 1 febr 1725 dog två av barnen
i smittkoppor, den 3 febr ett barn till och den 17 febr ytterligare ett
barn. Året därpå (1726) dog först fadern Erik Eriksson själv den 19 jan
och redan den 24 febr samma år dog sonen Erik.

Följande barn är kända i Erik och Karins äktenskap:
Erik c:a 1690 (dog 1726)
Carl 1693    6 apr (dog ung)
Jonas 1697  26 aug (dog ung)
Lars 1699  31 dec (dog ung)
Jonas 1701    9 dec (G 11)
Bengt 1704    1 juli (dog 1736)
Elin 1707    1 febr
Lars 1709  11 aug
Carl 1711    4 sept
Lars 1713  11 dec
Anders 1715  24 nov (dog 1715)

Enda kända barnet: i Eriks och Marias äktenskap:
Erik 1721    2 sept

H 23-24
GUSTAV GUSTAVSSON, född på okänd ort i Ullervads gäll
(Ullervads, Eks, Leksbergs sn:ar). Därifrån kom han när han gifte sig i
nov/dec 1696 med
MARGARETA SVENSDOTTER, född på okänd ort Hjälstads sn
eller gäll.
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     De bodde på några olika orter. Sannolikt bodde de i Sträte i
Hjälstads sn i jan 1697. Den 28 sept 1697 flyttade de till okänd ort i
Fägre gäll, men flyttade tillbaka igen i januari 1698. Enligt uppgift
flyttade de till Undenäs sn år 1705/1707, men de kan varken
återfinnas där eller annorstädes efter år 1699.

Följande barn är kända:
(Maria 1697  11 jan)
Karin 1705 (eller 1707) (G 12)

H 27-28
JON ANDERSSON, född 1647 på okänd ort.
Han gifte sig på 1670-talet med
INGEBORG AMBJÖRNSDOTTER, född omkring 1640 på okänd
ort, av Ambjörn Börjesson och Kerstin (J 55-56). Hon och hennes
föräldrar flyttade c:a 1670 till Lillegården Berglunda i Vads sn.
     De bodde i Lillegården Berglunda i Vads sn. Han dog 22 apr 1699.
Hon nämns som gudmor (1693) men dog sannolikt (1701-1713).

Följande barn är kända:
Lars 1680
Annika 1683 (G 14)

H 31-32
OLOF, klockare, född 1629 på okänd ort.
Han gifte sig med
KERSTIN, född på okänd ort.
     De bodde vid prästbostället i Flistads sn senast från 1696 och han
kallas "oförmögen". Han dog 20 nov 1710. Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Brita 1697   jan (G 16)

H 33-34
MATTIAS KANT, ryttare, född på okänd ort.
Han gifte sig med
SIGRID PERSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde sannolikt i trakten av Ransbergs sn. Möjligen är han
identisk med ryttaren Mattias i Ebbabolet 1696-1698 och i Torsrud
1699-1702. Sonen Jakob blev också ryttare och tog faderns efternamn
Kant, men i Torsrud fanns även en viss ryttare Olof Kant under 1720-
talet, vilket kan vara en son till Mattias Kant.

Enda kända barnet:
Jakob 1693 (G 17)
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H 35-36
LARS TORBJÖRNSSON, född 1647 på okänd ort.
Han gifte sig med
KARIN SVENSSON, född 1650 och uppvuxen i Lilla Höghult i
Mölltorps sn, av Sven Håkansson och Kerstin (J 71-72)
     De bodde i Lilla Höghult i Mölltorps sn. Där dog han 4 aug 1703
och begravdes sydväst om kyrkohärbärget. Hon dog 11 maj 1710.

Följande barn är kända:
Karin 1690  25 apr
Erik 1692  18 jan
Kerstin 1694    1 mars (dog 1709)
Sara 1696  15 mars (G 18)
Sven 1698    5 juni

H 39-40
ARVID, född på okänd ort.
Han gifte sig med
ANNIKA, född på okänd ort.
     Var de själva bodde är okänt, men deras dotter bodde senare i
Undenäs sn.

Enda kända barnet:
Brita 1695 (G 20)

H 41-42
JONAS TORESSON, född 1674 på okänd ort av Tore (J 81-82). Han
gifte sig 11 nov 1706 med
KERSTIN ANDERSDOTTER, född omkring 1680 på okänd ort, av
Anders Svensson och Kerstin Larsdotter (J 83-84) i Armeneby i
Hunnekulla sn (numera i Bällefors sn).
     De kom båda från Flistads gäll (Flistads och Götlunda sn:ar) då de
gifte sig i Vads sn. De bodde i Berglunda i Vads sn (1706-1708), men
flyttade strax därefter. De bodde senast från år 1711 i Armeneby i
Hunnekulla sn (numera i  Bällefors sn). Där dog han 21 maj 1741,
varefter sonen Anders övertog gården. Hennes sista öden är okända.

Följande barn är kända:
Johan 1708    3 apr
Anders omkr 1710 (G 21)
Lars 1711  30 aug
Catharina 1712  31 jan (dog 1723)
Elin 1714    2 dec (dog 1717)
Elisabeth 1717     mars (dog 1717)
Kerstin 1719  24 mars
Gunilla 1724  28 aug (dog 1726)

H 43-44
ANDERS MENLÖS, soldat, född på okänd ort.
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Han gifte sig 13 juni 1714 med
MARGARETA OLOFSDOTTER, sannolikt född den 26 febr 1688 i
byn Ekeskog i Ekeskogs sn, av Olof och Sigrid (J 87-88).
     De bodde i ett soldattorp under Skäggebolet i Hunnekulla sn
(numera i Bällefors sn). Där återfinns de ännu år 1749. Övriga öden är
okända.

Följande barn är kända:
Kerstin 1717  10 nov (G 22)
Olof 1721  21 aug

H 47-48
HÅKAN LARSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
INGRID BENGTSSON, född på okänd ort.
     De bodde möjligen i trakterna av Hjälstads gäll (Hjälstads,
Sveneby, Vads, Mo sn:ar), men utanför densamma. De återfinns ej
heller i följande gäll: Flistad (Flistads och Götlunda sn:ar) eller
Bällefors (Bällefors, Beatebergs, Ekeskogs sn:ar).

Enda kända barnet:
Brita 1691/1698 (G 24)

H 73-74
AMBJÖRN, ryttare, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru bodde i Östergården i
Sventorps sn där de nämns 1680-1691. Han var knekt 1681 och
därefter ryttare. Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Hans 1669 (G 37)

H 75-76
SVEN OLOFSSON, ryttare och rusthållare, född på okänd ort.
Han gifte sig minst två gånger.
     De bodde på kronohemmanet Igelstorp Västergården i Sventorps
sn där de nämns 1681-1691. År 1681 var han ryttare och därefter
rusthållare. Han dog c:a 1695.

 Han nämns på gården 1685 med sina styvbarn, såsom rusthållare
för nr 11 i Överstelöjtnantens kompani. Här sägs att hästen är något
liten, men hurtig. År 1692 sägs det att han bott på 3/4 av gården
under några års tid.

År 1691 var han istället rusthållare tillsammans med svärsonen
HANS AMBJÖRNSSON (G 37) på Östergården i Sventorps sn, nr 35 i
samma kompani. Denna gård var också ett helt kronohemman.
Därtill hade han och hans styvbarn sålt halva munderingen (ansvaret
som rusthållare) till en annan bonde och av det skälet skulle de betala
tillbaka halva sin ersättning från Kronan. År 1694-1695 ansvarade han
och svärsonen för hela munderingen rörande ryttare nr 39 i samma
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kompani. År 1701 har ansvaret gått över till sonen Olof Svensson och
hans syster Karin Svensdotter samt Hans Ambjörnsson.

Följande barn är kända:
Margareta 1660 (G 38)
Olof   (?)
Karin (var omyndig 1702)

H 79-80
JON, född på okänd ort.
     Hans till namnet okända hustru dog hos dotter och svärsonen i
Karstorp i Forsby sn 20 maj 1716.

Enda kända barnet:
Elin 1679 (G 40)

H 83-84
GUNNAR ERLANDSSON, ryttare, född 1646 på okänd ort.
     Han bodde i Backen i Hjo församling 1682-1711, varefter tjänsten
som ryttare gick över till svärsonen. År 1685 var han ryttare nr 124 i
Överstelöjtnantens kompani. Han nämns som ryttare till 1708 och
dog 26 okt 1713. Hans hustru nämns fram till 1708, men aldrig vid
namn. Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Ragnhild   (?) (G 42)

H 89-90
OLOF INGELSSON HIÖCK, ryttare, född 1655 på okänd ort.
Han gifte sig med
BRITA JONSDOTTER, född 1671 på okänd ort.
     De bodde i Hultåsen i Ransberg sn. Där nämns han som ryttare
1696. Hon dog 17 apr 1712 och begravdes öster om koret. Han gifte
om sig 25 apr 1714 med
KERSTIN SVENSDOTTER, från Mossebo.
Han dog 19 dec 1730.

Följande barn är kända:
Elias 1691  25 jan (G 45)
Stina 1692  30 nov
Kerstin   (?)

H 91-92
LARS HÅKANSSON, född 1656 på okänd ort.
Han gifte sig med
STINA JÖNSDOTTER, född 1655 på okänd ort.
     De bodde Tögmossen i Ransbergs sn från 1683. Han dog 10 sept
1732 och hon 13 juni 1735.
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Följande barn är kända:
(son)   (?)
Elin 1688
(son/dotter) 1690
Karin 1693  18 mars (G 46)

H 99-100
ARVID LARSSON, kyrkvärd, född omkr 1645 i Bro i Locketorps sn
av Lars Arvidsson och Elin Ambjörnsdotter (J 197-198). Han gifte sig
c:a 1678 med
KERSTIN TORSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde i Bro i Locketorps sn där de ägde ett halvt
skattehemman. Han var kyrkvärd under en lång tid. Han dog 14 juni
1719, medan hennes sista öden är okända.
     Han omnämns i domböckerna bland annat år 1689 på grund av att
hans halvbroder Lars Larsson överföll honom på åkern med en
yxhammare samt försökt avtvinga honom bördsrätten till gården Bro.
Denna arvstvist pågick under många år, varför också finns åtskilliga
ärenden i domboken.

Följande barn är kända:
Jöns   (?)
(son/dotter) 1688  29 nov (dog 30 nov)
Karin 1690  31 maj (G 50)
Kerstin 1692    7 febr
Marit 1693    3 nov
Anna 1696  20 apr

H 101-102
ANDERS BENGTSSON, född 1649 i Södra Vings gäll i Ås härad i
Älvsborgs län i södra Västergötland. Han gifte sig med
ELIN GABRIELSDOTTER, född 1646 på okänd ort.

De bodde Vads by där de nämns 1685-1688 samt i Berglunda
(Bjärlunda) i Vads sn 1691-1696, men flyttade i mars 1696 till
Hagastad i Värings sn . Där dog han 7 apr 1710 och hon 16 dec 1721.

Följande barn är kända:
Carl 1678
Bengt c:a 1688 (G 51)
Olof 1689  12 apr
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H 103-104
SVEN MÅNSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
ANNA ANDERSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde på okänd ort, men troligen i trakterna av Värings sn.

Enda kända barnet:
Ingeborg c:a 1686 (G 52)

H 105-106
SVEN HERMANSSON, född 1631 sannolikt i Frölunda i Tidavads
sn. Hans föräldrar var Herman Stensson och Kerstin Svensdotter (J
209-210). Han gifte sig med
MARIT LARSDOTTER, född 1636 på okänd ort.
     De bodde i Bränningen i Tidavads by, i Tidavads sn. Gården
Bränningen kallas också "Sven Hermansgården" efter honom. Han
dog där den 26 nov 1689 och hon gifte om sig 28 dec 1693 med
JOHAN MÅNSSON.
     De bodde kvar i Bränningen. Där dog hon den 22 juli 1696. Hennes
andra make gifte om sig 6 juni 1697.

Följande barn är kända i  hennes första äktenskap:
Karin   (?)
Herman 1671 (G 53)

H 107-108
ANDERS,  född på okänd ort.
Han gifte sig med
KARIN, född på okänd ort.
     De bodde i Tidavad Frälsegården i Tidavads sn 1672-1675.

Enda kända barnet:
Margareta 1675 (G 54)

H 115-116
NILS BENGTSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KERSTIN GUSTAVSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde möjligen i Runneberg i Sventorps sn. Övriga öden är
okända.

Enda kända barnet:
Lisken 1686 (G 58)
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H 121-122
JONAS ANDERSSON, född 1648 i Rya Backgården i Bällefors sn
(numera i Beatebergs sn), av Anders Jonsson och Bodel (J 241-242).
Han gifte sig omkring 1675 med
MARIT NILSDOTTER, född omkring 1655 på okänd ort, av Nils
Hansson och Ingeborg (J 243-244).
     De bodde i Rya Backgården i Bällefors sn (numera i Beatebergs sn).
Där dog han 9 mars 1705, medan hennes sista öden är okända.

Följande barn är kända:
(son) c:a 1685
(dotter) c:a 1685
Nils 1692  13 jan (dog 1692)
Anders 1693  20 maj
Nils 1696    1 febr (G 61)

H 123-124
JONAS ANDERSSON, född 1657 i "Kvarngården" i Abberud i
Ekeskogs sn (numera i Beatebergs sn), av Anders och Kerstin
Olofsdotter (J 245-246). Han gifte sig 25 nov 1688 med
ELIN ANDERSDOTTER, född c:a 1665 i torpet "Flyttan" i Ekeskogs
sn (var då en nyupptagen gård, men platsen kan inte identifieras), av
Anders (J 247-248).
     De bodde i Rya Backgården i Bällefors sn (numera i Beatebergs sn).
Där dog han 6 dec 1719. Sannolikt dog hon i Stensrud i Ekeskogs sn
(numera i Beatebergs sn) den 1 nov 1742.

Följande barn är kända:
Sven 1692  20 apr
Elin 1694  10 apr
Margareta 1696  22 dec
Annika 1699    6 dec
Catharina (1700) (G 62)

H 125-126
OLOF JONSSON, född 1670 i Karlås sn i Ekeskogs sn (numera i
Beatebergs sn), av Jonas Svensson  och Ingrid (J 249-250). Han gifte
sig 30 maj 1697 med
BRITA LARSDOTTER, född omkring 1675 i Lövvassa i Ekeskogs sn
(numera i Beatebergs sn), av Lars Olofsson (J 251-252).
     De bodde i Karlås i Ekeskogs sn (numera i Beatebergs sn). Han dog
15 febr 1719, medan hennes sista öden är okända.

Följande barn är kända barn:
Jonas 1698  26 sept (G 63)
(son/dotter) 1705      maj (dog 1705)
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J
9:e generationen

J 5-6
PER JOHANSSON, regementsskrivare, född på okänd ort.
    Han och hans till  namnet okända hustru bodde Mårum i Horns
sn, men senare i Finnagården i Tidavads by i Tidavads sn. År 1651
blev dennna ödegård om ½ mantal donerad på livstid av Kronan till
honom. Han var regementsskrivare vid Västgöta kavalleriregementet
och Delavals kompani. Han levde ännu 1670, men nämns som död i
juni 1672. Hans hustru omtalas 1675. Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Johan   (?) (H 3)

J 7-8
PETER JOHANSSON MORIN, häradsfogde i Vadsbo och Kåkind,
född 1617 på okänd ort, sannolikt av länsman och nämndeman Johan
Birgersson (K 13-14). Han gifte sig med
SOFIA MÅRTENSDOTTER, född 1621 på okänd ort.
     Han hade tre gårdar i förläning, Tidavad Fogdegården i Tidavads
sn och Olstorp i Horns sn samt Mårum i Horns sn där han dog 1669.
Hans fasta arv var Mårum Ambjörnsgård i Horns sn. Hon levde ännu
1673.

Följande barn är kända:
Annika 1646 (H 4)
Maria (?)   (?)
Johan 1656  19 apr (adlad Cedercrona)

J 17-18
BENGT, född på okänd ort.
Han gifte sig med
(INGEBORG/KARIN), född på okänd ort.
     De bodde i byn Vad, troligen i Haragården eller Rättaregården,  i
Vads sn i slutet av 1600-talet.

Enda kända barnet:
Erik c:a 1672 (H 9)

J 21-22
ANDERS, född på okänd ort.
Han gifte sig med
CECILIA OLOFSDOTTER, född 1632 på okänd ort.

De bodde sannolikt i trakterna av Vads sn. Hon dog hos sonen Per
i Askeberga i Vads sn den 28 nov 1714 och då sannolikt som änka.
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Enda kända barnet:
Per 1659 (H 11)

J 23-24
NILS, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru bodde på okänd ort i
Flistads gäll (Flistad och Götlunda sn:ar).

Enda kända barnet:
Brita 1661 (H 12)

J 37-38
PER ANDERSSON, född omkr 1615 i Rölsa Östergården i Hjälstads
sn, av Ander s Larsson och Ingeborg Håkansdotter (K 73-74). Han
gifte sig senast 1642 med
NN, född på okänd ort.
     De bodde i Rölsa Östergården i Hjälstads sn, vilket var ett
skattehemman, där de nämns en enda gång 1642 och sedan från och
med 1671. Han dog sannolikt omkr 1710.

Enda kända barnet:
Håkan 1642 (H 19)

J 41-42
ERIK BENGTSSON, soldat, född omkring 1635 i Torp i Hjälstads sn,
av Bengt Eriksson och Sigrid Arvidsdotter (K 49-50). Han gifte sig
omkring 1660 med
ELIN LARSDOTTER, född 1635 på okänd ort.
     De bodde i Torp i Hjälstads sn på ett skattehemman. Där dog han
1674 (eller 1675) och hon 31 mars 1695.
     I domboken för år 1689 den 14 febr, anges att en viss Hans
Andersson ägde 1/3 av gården medan änkan Elin ägde 2/3, men att
hon hade 3 söner och 4 döttrar som skulle ärva henne. Det bestämdes
då att hennes barn Erik och Lars fick rätten att lösa ut de andra
syskonen.

Följande barn är kända:
Erik 1663 (H 21)
Lars   (?)
Bengt   (?)
Kerstin   (?)
Sigrid   (?)
(dotter)   (?)
(dotter)   (?)
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J 55-56
AMBJÖRN BÖRJESSON, född 1593 på okänd ort.
Han gifte sig med
KERSTIN, född på okänd ort.
     Var de bodde under större delen av sin levnad är oklart. Senast
från c:a 1670 bodde de i Berglunda Lillegård i Vads sn. Hon dog strax
därefter och han dog 11 juni 1689.

Följande barn är kända (osäker ordningsföljd):
Ambjörn   (?)
Börje   (?)
Karin 1634
Marit 1635
Ingeborg omkr 1640 (H 28)
Elin 1640
Ingrid 1645
Nils 1651

J 71-72
SVEN HÅKANSSON, född 1615 på okänd ort.
Han gifte sig med
KERSTIN, född på okänd ort.
     De bodde i Lilla Höghult i Mölltorps sn senast från 1657 när
gården upptas bland ett stort antal nybyggen. Hon levde ännu 1699
och han kallas utgammal. Där dog han 27 maj 1703.

Följande barn är kända:
Karin 1650 (H 36)
Jöns 1664 (dog 1723)

J 81-82
TORE, född på okänd ort.
Han gifte sig med
N.N., född c:a 1655 (enligt felaktig uppgift år 1659) på okänd ort.
     De bodde på okänd ort, möjligen i trakterna av Flistads sn. Hon
dog 7 apr 1728 hos sonen i Armeneby i Hunnekulla sn (numera i
Bällefors sn).

Enda kända barnet:
Jonas 1674 (H 41)

J 83-84
ANDERS SVENSSON, född 1642 i Armeneby i Hunnekulla sn
(numera Bällefors sn), av Sven Nilsson och Ingrid (K 165-166).
Han gifte sig omkring 1675 med
KERSTIN LARSDOTTER, född 1656 på okänd ort.
     De bodde under en senare del av sitt liv i Armeneby i Hunnekulla
sn (numera i Bällefors sn), senast från 1688. Han dog 19 febr 1721 och
hon 19 nov 1736.
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Följande barn är kända:
Kerstin omkr 1680 (H 42)
(son/dotter) 1688  29 mars
Lars 1690  26 aug
Anders 1692 dec (dog 1695)
Jöns 1695  20 mars
Ingrid 1698  13 juli

J 87-88
OLOF, född på okänd ort.
Han gifte sig med
SIGRID, född på okänd ort.
     De bodde i byn Ekeskog i Ekeskogs sn omkring 1690-talet.

Enda kända barnet:
Margareta 1688  26 febr (H 44)

J 197-198
LARS ARVIDSSON, nämndeman, född omkr 1595 i Bro i
Locketorps sn, av Arvid (K 393-394). Han gifte sig c:a 1618 med
KARIN NILSDOTTER, född omkr 1600 i Lilla Väring i Värings sn, av
Nils Svensson.
     De bodde i Bro i Locketorps sn på ett skattehemman, som hans
fader hade löst ut alla sina släktingar från år 1628, vilken sägs ha varit
5 broderlotter. Senare bebodde den ena halvan vardera av sönerna
Arvid och Per, även om den sistnämnde bara ägde 5/6 därav under
lång tid, medan sonen Lars Larsson ägde den återstående delen. Det
omtalas på 1680-talet att arvet efter Lars Arvidsson och gården i Bro
bestod av 13 systerlotter, där 2 systerlotter motsvarar 1 broderslott.
Således fick han minst 6 söner och 1 dotter.

De ägde även 1/3 av ett halvt skattehemman i Lilla Väring
Östergården i Värings sn, som hon ärvde efter sina föräldrar och 2/3
ägdes av hennes bror. Hennes del såldes han efter hennes död för
deras trångmåls skull (vilket det fanns bytesbrev på, daterade 25 juli
1647 och 9 sept 1655).

Enligt en hänvisning till ett köpebrev 1650 betalade Gabriel
Oxenstierna 30 riksdaler för ett halvt skattehemman, men det gäller
Södergården i Lilla Väring som Lars hade köpt av sin svärfader Nils
Svensson.

Hon dog 1644 eller strax därefter, varefter han gifte om sig med
ELIN AMBJÖRNSDOTTER, född 1618 på okänd ort, men hon
härstammade bland annat från Ösbäcka i Väne härad, Älvsborgs län,
där hon var delägare i en skattegård. Hon hade minst två bröder,
varav Ingewald kallades student 1659.

Lars Arvidsson levde ännu 17 sept 1655, när beslut togs om skiftet
mellan hans två barnakullar, men dog senast hösten 1657. Hon gifte
om sig med
BENGT SVENSSON. I morgongåva skänkte han en skål och en sked
om 16 lod silver. Inga barn är kända i det äktenskapet.
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De bodde kvar i Bro i Locketorps sn. Elin dog 20 apr 1690.
     År 1639 hade de 6 tunnors utsäde, 1 häst, 3 oxar, 4 kor, 2 stutar, 4
kvigor, 4 får och 5 svin.
     År 1641 hade de 6 tunnors utsäde, 2 hästar, 2 oxar, 5 kor, 3 stutar, 4
kvigor, 8 får och 4 svin.
(Djubeståndet 1627-1630 delades med fadern, se K 393)
     Lars nämns som nämndeman bland annat år 1640-1645 i Östra
fjärdingen. Han använde en femuddig stjärna som bomärke.

Följande barn är kända i Lars första äktenskap:
Per 1631
Lars senast 1638
(dotter)   (?)

Följande barn är kända i Lars andra äktenskap:
Arvid omkr 1645 (inte 1639) (H 99)
Sven omkr 1645
Elin omkr 1650

J 209-210
HERMAN STENSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig sannolikt för andra gången när han omkring 1635 ingick
äktenskap med
KERSTIN SVENSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde i byn Frölunda i Tidavads sn som arrendebönder
(landbor) på ett frälsehemman. Herman och hans första respektive
andra hustru nämns åren 1628-1660. Hennes namn återfinns först år
1642.

Han fick sonen Sven, som senare bodde på Nolgården i byn
Frölunda, men han fick även en till son vid namn Sven (H 105), som
kom att bosätta sig i Tidavads by i Tidavads sn. Av allt att döma är
det sannolikt den yngsta sonen som hade Kerstin till moder.
     År 1641 hade de 2 ½ tunnors utsäde, 3 hästar, 2 oxar, 2 stutar, 4
kor, 2 kvigor, 9 får och 4 svin.
     År 1627 hade de 4 tunnors utsäde, 2 hästar, 2 oxar, 5 kor, 1 kviga, 8
får och 7 svin.

Enda kända barnet: i Hermans första äktenskapet:
Sven omkr 1625

Enda kända barnet: i Hermans andra  äktenskap:
Sven 1639 (H 99)

J 241-242
ANDERS JONSSON, född omkring 1620 på okänd ort, sannolikt av
Jöns (nämnd 1628-1642) i Rya Backgården i Bällefors sn (numera i
Beatebergs sn). Han gifte sig 1638 med
BODIL ("Botella"), född på okänd ort.
     De bodde i Rya Backgården i Bällefors sn (numera i Beatebergs sn)
från 1640-talet. Det sägs i Kyrkoräkenskaperna att han bötade 2 mark
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för kyrkobrott, ty han hade under år 1638 besovit sin tillkommande
hustru. Hon dog på 1660-talet och han gifte om sig med
INGEGERD.

De dog båda sannolikt omkring 1680.

Följande barn är kända:
Ingrid c:a 1645
Jonas 1648 (H 121)

J 243-244
NILS HANSSON, född 1631 på okänd ort.
Han gifte sig omkr 1650 med
INGEBORG, född 1627 på okänd.
     De bodde i slutet av sitt liv hos dottern i Rya Backgården i
Bällefors sn (numera i Beatebergs sn). Han dog 16 aug 1701 och hon
10 sept 1705.

Följande barn är kända:
Marit omkr 1655 (H 122)
Hans omkr 1655

J 245-246
ANDERS, född 1635 på okänd ort.
Han gifte sig med
KERSTIN OLOFSDOTTER, född omkring 1637 (enligt en annan
uppgift år 1647, vilket är felaktigt såvida hon är moder till Jonas
nedan) på okänd ort.
     De bodde i Abberud "Kvarn" eller "Kvarngården" i Ekeskogs sn
(numera i Beatebergs sn). Där dog hon den 9 sept 1719 och han den 6
dec 1719.

Följande barn är kända:
Jonas 1657 (H 123)
Esbjörn 1672

J 247-248
ANDERS, snickare, född 1631 på okänd ort i Mölltorps sn.
     Han bodde i torpet "Flyttan" i Ekeskogs sn, vilket var ett
nyupptaget jordbruk. Platsen går ej att identifiera. Han dog 19 febr
1699. Hennes sista öden är okända.

Följande barn är kända:
Elin c:a 1665 (H 124)
Karin c:a 1670
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J 249-250
JONAS SVENSSON, född i aug 1622 på okänd ort.
Han gifte sig med
INGRID, född 1628 i Lilla Braxbol i Ekeskogs sn (numera i Bällefors
sn). Vid den tiden bodde en man där som hette TÖRES som möjligen
var hennes fader.
     De bodde i Karlås i Ekeskogs sn (numera i Bällefors sn). Hon dog
12 nov 1692 och han den 11 nov 1702.

Följande barn är kända:
(Anders 1655   mars)
Margareta c:a 1670
Olof 1670 (H 125)

J 251-252
LARS OLOFSSON, född 1644 på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru bodde i Lövvassa i
Ekeskogs sn (numera i Beatebergs sn) från 1670-talet. Han dog den 4
dec 1720.

Följande barn är kända:
Brita omkr 1675 (H 126)
Anders 1684 (dog 1693)
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K
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K 13-14
JOHAN BIRGERSSON, länsman och nämndeman, född på okänd
ort.
     Han bodde i Mårum Ambjörnsgården i Horns sn. Där omnämns
han som länsman 1628-1629 och nämndeman 1631-1636. Tillsammans
med Ambjörn Nilsson i Mårum, sålde de år 1650 "gamla Olof
Jonssons skattegård". Halva den gården hade han köpt 1639, men det
var ingen arvejord. Denne Ambjörn i Mårum nämns ännu 1643.

Enda kända barnet:
Peter 1617 (J 7)

K 73-74
ANDERS LARSSON, född 1581 på okänd ort, av Lars (L 145-146).
Han gifte sig med
INGEBORG HÅKANSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde i Rölsa Östergården i Hjälstads sn senast från 1640. Det
sägs i roteringslängden att han år 1641 var 60 år gammal. Där nämns
han även 1630. Åren 1657-1660 nämns bara hon i mantalslängden,
men hon kallas inte änka utan bara hustru. Sonen Per tycks ha tagit
över gården först 1671, varför föräldrarna möjligen levde fram till
dess. Övriga öden är okända.

Förmodligen var en viss Lars Larsson, som förestod gården i
jordeboden 1635-1636 en broder till honom. Han dog 1668 eller strax
innan dess, varefters sonen Lars Larsson tog över sin faders del i
gården, men han nämns bara fram till 1676. År 1641 sägs att Anders
och Lars brukade halva gården vardera.
     Denna Lars stod ensam för gården i boskapslängden 1639 och det
sägs där att han hade 5 tunnors utsäde, 1 häst, 1 oxe, 5 kor, 1 stut, 1
kviga, 8 får och 3 svin. Tre vuxna personer var skrivna här det året.
     År 1631 var det istället Anders Larsson som förestod gården som
uppges ha haft 5tunnors utsäde, 2 hästar, 2 oxar, 6 kor, 2 stutar, 5
kvigor, 10 får och 6 svin.
     År 1630 var det också Anders Larsson som taxerade 5 tunnors
utsäde, 2 hästar, 3 oxar, 6 kor, 3 stutar, 4 kvigor, 13 får och 6 svin.
     År 1629 delade Anders Larssson gården med hustru Kerstin. Han
hade 5tunnors utsäde, 1 häst, 1 oxe, 2 kor, 2 stut, 2 kviga, 7 får och 3
svin. Hon hade 1 oxe, 4 kor, 1 stut, 2 kvigor, 7 får och 4 svin.
     År 1628 delade de också på gården. Anders hade hade 1 häst, 3
kor, 2 stutar, 1 kviga, 5 får och 2 svin. Hon hade 5tunnors utsäde 1
häst, 2 oxar, 4 kor, 2 kvigor, 5 får och 5 svin.

Följande barn är kända:
Per omkr 1615 (J 37)
Elin   (?)
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K 81-82
BENGT ERIKSSON, ryttare, född omkr 1610 i Torp i Hjälstads sn, av
Erik (L 161-162). Han gifte sig omkring 1635 med
SIGRID ARVIDSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde i Torp i Hjälstads sn. Han var rusthållare men
tjänstgjorde själv som ryttare från början av 1630-talet och fram till
1653, bland annat under Erik Siggessons kompani. Genom denna
tjänstgöring fick han skattefrihet på gården. Troligen deltog han i
striderna i Tyskland. De nämns på gården fram till 1660, men därefter
kan de inte återfinnas.

När gården framträder på nytt i mantalslängden år 1668 är den
delad i tre gårdar, vilka av allt att döma innehas av deras söner Bengt,
Erik och Hans. Senare kom Bengt att lösa ut sin broder Erik så han
fick 2/3 av gården.
     År 1640 sålde han sin egen och syskonens arvejord i Ribbenås i
Ekby sn.
     År 1641 hade de 1 sto, 2 oxar, 2 stutar, 2 kor, 4 kvigor, 12 får och 8
svin på gården, som dessutom var stor nog för 4 tunnors utsäde.

Följande barn är kända:
Bengt(?)   (?)
Erik omkr 1635 (J 41)
Hans(?)   (?)
Sigrid omkr 1640
Nils   (?)

K 165-166
SVEN NILSSON, nämndeman, född omkr 1605 i Armeneby i
Hunnekulla sn (numera Bällefors sn) av Nils Svensson (L 329-330).
Han gifte sig omkr 1625 med
INGRID, född omkr 1605 i Fors i Ullervads sn av okända föräldrar.
     De bodde i Armeneby i Hunnekulla sn (numera Bällefors sn) där
de nämns 1631-1654. Hon blev dömd på tinget 1621 för att ha slagit
en viss Marit och gett henne 3 blånader. År 1635 friköpte de gården
från sina släktingar. Hon dog på gården 12 jan 1692.

År 1631 ägde han 1 häst, 2 oxar, 3 kor, 3 kor, 1 stut, 1 kviga, 5 får
och 1 svin samt hade 2 tunnor i utsäde, vilket innebar att han
innehade halva gården.

År 1639 ägde han tillsammans med sin inhysta fader 2 häst, 2 oxar,
5 kor, 3 stut, 4 kvigor, 14 får och 5 svin samt hade 4 tunnor i utsäde.

Följande barn är kända:
Nils c:a 1627
Lars c:a 1627
Ingrid omkr 1635
Anders 1642 (J 83)
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K 393-394
ARVID, född omkr 1565 i Bro i Locketorps sn, av okända föräldrar.
Sonen Lars sålde år 1643 jord i Källsäter i Locketorps sn, vilket tycks
ha varit arvejord. Det innebär att Arvid eller hans hustru
härstammade därifrån.

Arvid bodde på ett skattehemman i Bro i Locketorps sn. Han
återfinns där senast från år 1606 (även år 1600?) och fram till år 1628.
     Denna gård ägdes tidigare av Nils Bosson år 1540, Bengt Jonsson
år 1559-1571, och gästgivaren Anders Pedersson 1572-1606, vilka bör
ha varit nära förfäder till honom eller hans hustru.
     År 1627 hade han tillsammans med sonen Lars 8 tunnors utsäde, 1
häst, 4 oxar, 12 kor, 1 stutar, 4 getter, 11 får och 9 svin.

År 1628 klagade han inför tinget att han hade lejt en ung dräng
som dock lät sig bli värvad till knekt innan hans stämnedag var nådd,
varför drängen tvingades skaffa en annan dräng i sitt ställe eller
betala tillbaka vad han var skyldig till Arvid.
     År 1628 löste han ut sina fem bröder från gården, som ärvts av
deras föräldrar, för 27½ lod silver, varmed  han ägde hela gården.
     Han hade ett bomärke med formen av en femuddig stjärna.

Enda kända barnet:
Lars omkr 1595 (J 197)
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L
11:e generationen

L 145-146
LARS, född på okänd ort.
     Han bodde i Rölsa Östergården i Hjälstads sn och efter honom
delades gården (senast 1628) mellan två av hans barn, varav den ene
var Anders Larsson. Den andra var antingen Lars Larsson eller
dennes hustru Ingrid Larsdotter.

Följande barn är kända:
Anders 1581 (K 73)
Lars / Ingrid   (?)

L 161-162
ERIK, ryttare, född omkr 1590 på okänd ort. Han eller hans hustru
härstammade från Ribbenås i Ekby sn, varifrån de ärvde jord som
barnen sedan skiftade år 1640.
     Han och hans till namnet okända hustru bodde i Torp i Hjälstads
sn från början av 1620-talet. Han nämns som ryttare i mitten av 1620-
talet och deltog sannolikt i striderna i Tyskland. Gården de bebodde
var en skattegård, vilket innebar att den inte ägdes av frälset eller
kronan. Hans son och sonson nämns som rusthållare på denna gård.
     År 1624 hade han 3 hästar, 2 oxar, 3 kor, 1 kviga, 2 ungnöt, 4 får
och 3 svin. På samma gård bodde också en man vid namn Lars och
hans familj. De hade ungefär lika många djur och denne Lars stod för
gårdens hela utsäde om 10 tunnor.
     Hans barn sålde bekräftade på tinget 1640 att de hade sålt sin
arvejord i Södergården i Ribbenås i Ekby sn, vilket sannolikt innebar
att någon av föräldrarna härstammade därifrån samt hade dött strax
innan.

Eriks bomärke hade formen av ett Z:a.

Följande barn är kända:
Segol    (?)
Bengt omkr 1615 (K 81)
Håkan    (?)
Karin    (?)
Marit    (?)
Gunill    (?)

L 329-330
NILS SVENSSON, född (omkr 1580?) i Armeneby i Hunnekulla sn
(numera Bällefors sn) av Sven Nilsson (M 657-658).
     Han bodde på ett skattehemman i Armeneby i Hunnekulla sn
(numera Bällefors sn) där han nämns 1615-1651. Senare öden är
okända.
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Han nämns även i tingsprotokollet för år 1624 samt vidare år 1625
för olydnad vad gällde rapporteringen inför boskapsskatten (se
nedan), vilken skulle vara inlämnad om våren. Som straff fick han
sitta i Mariestads fängelse på vatten och bröd i tre veckor, med
tilägget att han skulle avrättas om han visade en sådan olydnad igen.

År 1631 och 1633 nämns han i kyrkoräkenskaperna som en av två
kyrkvärdar i Hunnekulla, men de lämnade sitt uppdrag 1634.

År 1639 skänkte han 4 daler till gjutning av kyrkklockan.
År 1624 ägde han 6 hästar, 2 oxar, 4 kor, 3 stutar, 3 kvigor, 7 får, 6

svin samt hade 6 tunnor i årligt utsäde.
År 1630 ägde han 2 hästar, 4 oxar, 5 kor, 2 kvigor, 4 får och 3 svin

samt hade 2 tunnor i utsäde. Detta år betalade han 2½ skäppa råg, 3½
skäppa korn, men inget havre i tionde.

År 1631 delade han gården med sonen Sven och hade för egen del
1 häst, 2 oxar, 5 kor, 2 kvigor, 7 får och 3 svin samt 2 tunnor i utsäde.

Följande barn är kända:
Elin   (?)
Sven omkr 1605 (K 165)
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M
12:e generationen

M 657-658
SVEN NILSSON, född på okänd ort.
     Han bodde på ett skattehemman i Armeneby i Hunnekulla sn
(numera Bällefors sn) där han nämns år 1583-1614.
     Här bodde Sven 1542 och Per Svensson 1542-1564 samt Elver 1572,
Jon 1575, Anders 1575-1582. En gissning är att Sven var hans morfar
och Per Svensson hans morbror samt att Elver, Jon och Anders var
Sven Nilssons kusiner eller att de var gifta med hans kvinnliga
kusiner.
     År 1604 nämns en viss Nils Bengtsson i Armeneby och salige Bengt
Nilsson i domböckerna. Denne skulle kunna vara en bror till Sven
Nilsson.

Enda kända barnet:
Nils (omkr 1580?) (L 329)
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Rut Åkerlunds förfäder

RUT ÅKERLUNDS
FÖRFÄDER

ett släktträd om 421 förfäder
samt 11 personer som förekommer på minst två ställen

generation olika personer ingifte
A 1 -
B 2 -
C 4 -
D 8 -
E 16 -
F 28 -
G 50 4
H 65 4
J 70 1
K 58 2
L 48 -
M 31 -
N 20 -
O 11 -
P 7 -
Q 3 -
R 1 -
S 1 -

424 11
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A
1:a generationen

RUT MATHILDA ÅKERLUND/BÄGERFELDT 1900-1987

B
2:a generationen

B 1-2
KARL LUDVIG ERNFRID ÅKERLUND, sjöman och diversearbetare,
född 26 dec 1863 på Aspö i Djurö sn, av Adolf Ludvig Åkerlund och
Johanna Sofia Brändstedt (C 1-2) som det första av sex kända barn.
Han gifte sig 3 okt 1893 med
MATILDA SOFIA BERGGREN, född 3 mars 1875 i Söderby på
Runmarö i Djurö sn, av Johan Gustaf Berggren och Margareta Sofia
Höijer (C 3-4) som det första av tre kända barn. Familjen flyttade 1879
till Elvvik i Lidingö sn och den 3 nov 1885 tillbaka till Söderby på
Runmarö.

1893-1903
De gifte sig i Djurö kapell och bodde först en månad i Söderby på
Runmarö I Djurö sn, innan de flyttade den 18 nov till okänd ort i
Lidingö sn. Den 24 apr 1894 rullade flyttlasset vidare och den 7 maj
samma år flyttade de in i Kråkvik i Huddinge sn. Där föddes deras
första barn, Greta, den 26 aug. Fem dagar senare rullade deras  flyttlass
igen. Den 31 aug flyttade de som sagt från Huddinge och de kom den
10 sept till Bondegatan 49 i Katarina församling. Hur länge de bodde
där är oklart, men vid årsskiftet den 2 jan 1895 bodde de på Tjärhovs-
gatan 27 i Katarina församling och nästa gång de framträder är på
Folkungagatan 25 i Sofia församling den 1 jan 1896. Den 18 febr föddes
deras andra barn, Semmy. Då bodde de på Åsögatan 72 i Katarina
församling Sannolikt bodde de där tills de den 7 apr flyttade till Bränn-
kyrkogatan 87 i Maria församling Där dog Semmy, deras nyfödde, den
16 apr. Den 2 okt flyttade de därifrån och kom den 7 okt till okänd ort i
Hedvig Eleonora församling varifrån de flyttade den 28 okt. Den 19
nov 1896 kom de till Tivoli i Solna sn och där bodde de nästan ett år,
till den 12 nov 1897. Där föddes deras tredje barn, Lisa, den 5 febr 1897.
I slutet av nov 1897 kom de till Mårtensberg i Öster-Haninge sn och
bodde där till den 11 okt 1898. Den 1 nov flyttade de till Vånö i Djurö
sn och där föddes deras fjärde barn, Edvin, den 4 nov. Den 27 sept 1899
rullade åter flyttlasset och den 3 okt flyttade de till Luntmakargatan 89
i Adolf Fredriks församling Där föddes deras femte barn, Rut, den 18
apr 1900. Åter igen flyttade de den 8 nov och anlände den 22 nov i
Menhamra i Ekerö sn. Därifrån flyttade de i jan 1901 och de kom den
17 jan till Säby i Aspö sn. Den 7 dec flyttade de vidare och kom den 19
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dec till Degarö i Malsta sn i Roslagen. Där föddes deras sjätte barn,
Adele, den 20 dec. Den 12 nov 1902 rullade åter deras flyttlass och den
25 nov kom de till Sättra i Edsbro sn. Därifrån flyttade de den 17 mars
1903 och kom den 4 maj till Jälla i Vaksala sn, utanför Uppsala.

1903-1905
Karl Ernfrid och Matilda arbetat som statare i tre år, enligt deras barn
och lär ha flyttat alltmer norrut i Roslagen, men när de åter skulle flytta
den 18 sept 1903, flyttade de istället till Söder i Stockholm. Den 26 sept
1903 kom de till Nytorgsgatan 25 B i Sofia församling Där föddes deras
sjunde barn, Märta, den 16 nov. Den 3 jan 1904 bodde de fortfarande
kvar på denna adress men någon gång under året flyttade de ut ur
församlingen för att återkomma till Katarina församling i början av år
1905. Den 3 maj flyttade de från okänd ort i Katarina församling till
Aspö i Djurö sn. Där föddes deras åttonde barn Anna den 18 aug 1905.

1905-1907
Under slutet av år 1905 återfinns de under egendomliga förhållanden.
Den 19 dec 1905 flyttade hela familjen till Katarina församling men de
kom från fyra olika håll. Karl Ernfrid kom från Vimmerby sn i Småland
och han flyttade till Bangatan. Matilda kom från Skeppsholms försam-
ling och flyttade till Peter Myndes Backe 3. Det äldsta barnet, Greta,
kom från Adolf Fredriks församling och flyttade till Kapellgränd 6 och
de övriga sex barnen kom från Maria församling och flyttades till Folk-
ungagatan 69. Denna spridning av familjen, då de kom till Katarina
församling var bara tillfällig, om den nu över huvud taget blev av. När
deras nyfödda dotter Anna skrevs in i födelseboken i slutet av dec var
hela familjens adress Skånegatan 22 i Katarina församling Där bodde
de till våren 1907. Den 10 jan 1907 dog dottern Anna i lunginflamma-
tion och drygt en månad senare, den 28 febr, föddes deras nionde barn,
Kurt.
1907-1910
På våren 1907 flyttade de till Svedenborgsgatan 42 och under som-
maren och hösten bodde de i en statarlänga vid Enskede gård. Före
den 1 jan 1908 flyttade de till Blekingegatan 13 i Katarina församling
vilket blev deras officiella adress till hösten 1910. Möjligen var det vid
denna tid som de var statare i Roslagen. Den 23 maj 1908 dog Matildas
far och strax därefter flyttade de ut till hennes änkemor i Söderby på
Runmarö och de bodde där under sommaren. Uppe på vinden föddes
deras tionde barn, Elsa, den 4 sept 1908. Även under storstrejken 1909
flyttade de ut till Matildas mor på Runmarö. Den 26 juli 1910 föddes
Gunnar, deras elfte barn. Hösten 1910 flyttade de vidare.

1911-1914
Den 1 jan 1911 återfinns de på Ploggatan 10 i Katarina församling och
den 1 jan 1912 på Blekingegatan 20. Den 4 april 1912 flyttade familjen
från okänd plats i Katarina församling till Långholmsgatan 5 i Maria
församling. Dit de kom den 10 apr. Den 30 aug 1912 föddes deras tolfte
och sista barn, Sven, då de bodde på Brännkyrkogatan 14. Den 25 nov
flyttade de ut ur Maria församling till Katarina församling och åter-
finns den 1 jan 1913 på Svedenborgsgatan 35. Från hösten 1913 till
början av år 1914 bodde de på Västgötagatan 11. Senare under året
flyttade de till en arbetarbostad vid Finnboda varv, varifrån de blev
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vräkta. Var de sedan bodde under resten av året är okänt, men det var
där och då som Karl Ernfrid och Matilda separerade från varandra.
Enligt uppgift blev han avvisad från hemmet i dec 1914.

1915
Flera gånger efter det att de mer eller mindre hade blivit vräkta, fick de
söka ny bostad genom "Asylen" och det gjorde de igen på nyåret 1915.
Från den 15 jan 1915 fick de en tillfällig bostad på Åsögatan 66B i Sofia
församling och omkring den 8 febr 1915 flyttade Matilda med barnen
till Renstiernasgatan 46 ö.g. N.b. i Katarina församling. Det var en
vanlig standardlägenhet med 1 rum och kök, inget bad och med en
årshyra på 335 Kr.

Karl Ernfrid, 1914-1916
Sedan de separetat i dec 1914, gick Karl Ernfrid på sjön igen och blev
sjöman, mitt under brinnande krig. Någon gång under år 1916 kom
han hem igen till Matilda, men då han varken gjorde någon nytta
hemma eller skaffade sig arbete, fick han flytta därifrån. Men Karl
Ernfrid hade fått skabb och smittade tre av barnen; Märta, Kurt och
Elsa. Barnen kom en tid till sjukhus, men då Matilda inte klarade av att
försörja alla barnen, skickades dessa tre barn till fosterhem i Dalsland.

Skilsmässan och Karl Ernfrids öden, från 1918
I okt 1918 stämde Matilda sin man Karl Ernfrid och begärde äkten-
skapsskillnad samt underhåll till de två yngsta barnen, Gunnar och
Sven, tills de fyllt 15 år. Den 7 nov överlämnades domen, efter vittnes-
förhör till Rätten, som godkände skilsmässan och underhållet. Karl
Ernfrid flyttade de närmaste tio åren, precis som tidigare, mycket ofta.
Han återfinns den 1 jan 1919 och 1 jan 1920 på Torkel Knutssonsgatan
23 i Maria församling och den 1 jan 1921 på Tavastgatan 48 och den 1
jan 1922 på Blekingegatan 30. Från den 1 jan 1923 till nov 1925 återfinns
han på Krukmakargatan 2 och i nov 1926 återfinns han på Timmer-
mansgatan 20. Hans sista adress blev Skånegatan 1A, där han återfinns
från nov 1927. Den 15 mars 1945 dog han efter att ha legat c:a en
månad på Rosenlunds sjukhus.

Allmänt om Karl Ernfrid
Hans liv var fladdrigt och han fick aldrig någonting ordentligt gjort.
Den ena anställningen avlöste den andra och han var däremellan ofta
arbetslös. Periodvis orkade han inte arbeta för sitt ben som han hade
värk i. Enligt barnen var han orättvis och det var ingen ordning på
honom. Det berättas att han blev arvlös när hans föräldrar dog efter-
som han hade handlat mat på kredit så många gånger i handelsboden
ute vid Aspön och aldrig betalat sina skulder, så hans arvslott blev
förverkad och gick till hans släktingar som betala hans skulder.
     En gång när familjen hade flyttat ut till Mälardalen under en som-
mar på 1910-talet så handlade han åter på kredit. När barnen sedan
skulle hämta ut sina veckolöner, som de arbetat ihop, hände det att de
var indragna för att betala hans skulder. Men barnen lärde sig att ge
igen. Karl Ernfrid rökte pipa och han hade en sjömanskista där han
hade allt möjligt, bl.a. sin tobak. En dag när han var ute tog Edvin och
slog ut sprintarna på kistan, stal tobaken och satte tillbaka sprintarna
igen. När sedan Karl Ernfrid kom tillbaka, kunde han inte förstå hur
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tobaken försvunnit och då utbrast han på sin skärgårdsdialekt: "Jag
tror fan rider kistan."

1916-1936
Tillsammans med de övriga sex barnen flyttade Matilda år 1916 till
Gotlandsgatan 68, 3 tr., i Katarina församling en lägenhet som liknade
den förra, med 1 rum och kök, inget bad och med en årshyra på 395 Kr.
År 1917 flyttade sonen Edvin hemifrån. Efter skilsmässan arbetade
Matilda bl.a. på en glödlampsfabrik på Högbergsgatan, på ett konditori
och städade i en hattaffär. Hon bodde kvar på Gotlandsgatan till hös-
ten 1924. Då flyttade hon tillsammans med fyra av barnen till Sandberg
Tvärgränd 7-9 i Katarina församling. Där bodde de bara i drygt ett år.
Sommaren 1926 flyttade hon till Lundagatan 41 i Högalids församling
och bodde där till sommaren 1928 då hon flyttade till Södermanna-
gatan 36. På hösten 1928 flyttade hon vidare till Tavastgatan 6 n.b. i
Maria församling. Där bodde hon till sommaren 1931, då hon flyttade
till Kocksgatan 27 B i Katarina församling. Därifrån blev hon vräkt, då
hon inte lyckades få ihop till hyran. Från 1934 till 1936 bodde hon hos
sin dotter Märta på Stora Hoparegränd 3, 1 tr., i Gamla Stan. Detta är
den första kända lägenhet som hon bott i som hade 2 rum och kök.

1936-1954:
Från 1936 till slutet av 1937 bodde hon på Bjurholmsplan 26, 3 tr., i
Katarina församling. År 1937 träffade hon genom en kontaktannons en
man vid namn Viktor Emanuel Johnsson, som var fyra år äldre än hon.
Hon flyttade hem till honom på Folkungagatan 72 i slutet av år 1937
och bodde där drygt ett år, till början av 1939, när hon flyttade tillbaka
till Bjurholmsplan 26. Året därpå, 1940, rullade hennes flyttlass för sista
gången när hon flyttade till Renstiernasgatan 26. Trots att tre av barnen
fortfarande bodde hemma var hennes lägenhet av samma storlek som
tidigare, 1 rum och kök och med en årshyra på 900 Kr. I slutet av 1953
kom hon till Rosenlunds sjukhus och låg där ett par månader innan
hon flyttades till Södersjukhuset. En månad senare dog hon, den 24
febr 1954. Hon var mycket omtyckt av barnen.

Följande barn är kända:
Ingrid Mathilda Margareta/Greta

1894  26 aug Kråkvik, Huddinge sn
Margit Semmy Sofia* 1896  18 febr Åsög. 72, Katarina förs
Hilma Lydia Sofia / Lisa 1897  5 febr Tivoli, Solna sn
Karl Oskar Edvin 1898  4 nov Vånö, Djurö sn
RUT Matilda Teresia (A 1) 1900  18 apr Luntmakarg. 89,

Adolf Fredriks förs
Adele Sofia Alvina 1901  20 dec Degarö, Malsta sn
Märta Eugenia Matilda 1903  16 nov Nytorgsg. 25B, Sofia fors
Anna Julia Sofia* 1905  18 aug Aspö, Djurö sn
Kurt Ernfrid Valdemar 1907  28 febr Skåneg. 22, Katarina förs
Elsa Gunhild Matilda 1908  4 sept Söderby, Djurö sn
Gunnar Walter Ernfrid 1910  26 juli Blekingeg. 13, Katarina förs
Sven Karl Werner 1912  30 aug Brännkyrkog.14, Maria förs.

*Semmy dog den 16 apr 1896 och Anna dog den 10 jan 1907.



74

C
3:e generationen

C 1-2
ADOLF LUDVIG ÅKERLUND, född 25 mars 1826 på Bullerön i
Nämdö sn, av Carl Erik Åkerlund och Brita Lovisa Eriksdotter (D 1-2)
som det tredje av fyra kända barn. Han gick i början av 1850-talet i
Sjömansskolan och gifte sig den 8 juli 1860 med
JOHANNA SOFIA BRÄNDSTEDT, född 21 apr 1841 på Aspön i
Djurö sn, av Carl Adolf Brändstedt och Anna Brita Jonsdotter (D 3-4)
som deras enda kända barn, men hon hade tre äldre halvsyskon på
fädernet.
     De bodde på Bullerön till början av 1860-talet och flyttade sedan till
Aspön i Djurö sn. Där dog hon 3 mars 1901 och han 10 juli 1912.

Följande barn är kända:
Karl Ludvig Ernfrid 1863  26 dec (B 1)
Johan Albert Albin 1870  23 nov
Hilma Sofia Malina 1874    6 maj
Axel Teolaus 1876    7 maj
Gustaf Leonard 1879  28 apr
Frans Oskar Knut 1883    7 mars

C 3-4
JOHAN GUSTAF BERGGREN, född 9 juni 1832 i Solberga på
Runmarö i Djurö sn, av Gustaf Wilhelm Berggren och Maja Lisa
Runsten (D 5-6) som det första av fyra kända barn. Han flyttade 1850
till Hölö, 1851 till Vånö och 1857 hem till Solberga. Den 27 dec 1858
gifte han sig med
JOHANNA SOFIA CARLSDOTTER, född 3 april 1829. De bodde först
i Söderby på Runmarö och från 1860 i Solberga. Den 9 nov 1861
flyttade de till Höggarn i Lidingö sn, 24 okt 1863 till Koltorp och 24 okt
1864 till Zettinge, även dessa platser på Lidingö. Den 7 nov 1865
flyttade de till Tenö udde i Östra Ryds sn. Där dog hon den 11 dec 1870
och deras äktenskap blev barnlöst.
     Han flyttade den 14 dec 1870 till Vaxholm i Vaxholms sn och den 3
okt 1871 till Vånö i Djurö sn. Där gifte han om sig den 28 dec 1871 med
MARGARETA SOFIA HÖIJER, född 20 jan 1847 i Rytterne i Värmdö
sn, av Carl August Höijer och Hedvid Sofia Sundstedt (D 7-8) som det
första av sju kända barn. Familjen flyttade 1847 till Fågelbro (Värmdö),
1848 till Carlberg (Ingarö), 1849 till Skalsmara Östergård, 1850 tillbaka
till Carlsberg (I), 1851 till Vedhamn (I) och 1852 till okänd ort på
Värmdö. Hon flyttade 1854 till sina morföräldrar i Herrvik (V) och
därifrån 1861 till Lilla Haghulta (V), 21 nov 1862 till Norrsunda (Djurö),
senare år 1862 till Långvik (D), 1864 till Lerkila (D), 1868 till Uppeby
(D) och 1871 till Vånö.
     Som gifta bodde de kvar på Vånö till den 6 nov 1872 då de flyttade
till Söderby på Runmarö i Djurö sn. Därifrån flyttade de den 3 maj 1879
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till Älvvik i Lidingö sn, men de flyttade tillbaka till Söderby den 3 nov
1885. Där dog han 23 maj 1908 och hon 23 febr 1921.
     Johan och Margareta var en av skärgårdens många fiskarfamiljer.
Det berättas att hon om somrarna rodde till Kornhamnstorp i
Stockholm där hon sålde deras fiskade strömming. Det kan nu för
tiden låta som en stor bedrift, men det var på den tiden relativt vanligt.
     Det sägs att han var liten, hade svart skägg och bruna ögon samt att
han snusade och dog i magsår. Som fiskare drabbades han som många
andra av reumatism och under sina sista levnadsår låg han mest
hemma på soffan, oförmögen att arbeta. Liksom skärgårdsfolk i
allmänhet var han mycket skrockfull och trodde på troll. Till skillnad
från honom var hon stor och kraftig. Av barnbarn och många andra
ansågs hon vara snäll och glad och hon skattade ofta. Någon gång
innan han dog 1908, fick hon en hjärnblödning och blev lam i höger
arm. Inte desto mindre klarade hon sig bra ändå med den andra
armen. Men under sina sista år, fick hon dock söka hjälp och när inte
hennes barn förmådde att sköta henne, blev hon inackorderad hos
familjen Malmgren i Långvik på Runmarö, där hon också senare dog.

Margaretas utomäktenskapliga barn (fader okänd):
Carl Johan Fritz 1871  13 aug (dog 9 dec)

Johan och Margaretas barn:
Matilda 1875    3 mars (B 2)
Gustaf Fredrik 1879  28 okt (död ung)
Johan Reinhold 1882  31 maj
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D
4:e generationen

D 1-2
CARL ERIK ERIKSSON-ÅKERLUND, född 7 okt 1791 i Östanvik i
Nämdö sn, av Erik Olofsson och Catharina Eriksdotter Lind (E 1-2)
som det första av sex kända barn. Han var dräng åt en bror till sin
blivande svärfader, Göran Göransson, på Bullerön i Nämdö sn från år
1813. Han gifte sig 31 dec 1817 med
BRITA LOVISA ERIKSDOTTER, född 21 juni 1799 i Gillinge i
Nämdö sn, av torparen Erik Göransson Eckerman och Brita Hansdotter
(E 3-4). Hon är deras enda kända barn. Familjen flyttade år 1800 till
Bullerön och blev en del av öns första permanent bosatta.
     De bodde kvar på Bullerön hela livet. Han dog 28 juni 1864 och hon
20 mars 1880.

Följande barn är kända:
Jan Erik 1820  15 febr
Carl Gustaf 1823  25 sept
Adolf Ludvig 1826  25 mars (C 1)
Brita Sophia 1832    3 jan

D 3-4
CARL AUGUST BRÄNDSTEDT, född 9 nov 1801 i Brändö i Föglö sn,
Åland, av Anders Henriksson och Christina Eriksdotter (E 5-6) som det
andra och sista kända barnet. Familjen flyttade 1804 till okänd ort i
Stockholm. Från 1822 återfinns han med änkemodern på Aspön i Djurö
sn. Han gifte sig 30 aug 1829 med
EVA KAJSA LIND, född 1809 (dotter till E 1-2). Hon dog 22 dec 1836.
Han gifte om sig 27 dec 1838 med
ANNA BRITA JONSDOTTER, född 11 jan 1803 i Södersunda på
Runmarö i Djurö sn, av mästerlotsen Johannes Jansson Söderman och
Greta Jansdotter (E 7-8) som det fjärde och sista kända barnet.
     De bodde på Aspön i Djurö sn. Där dog han 2 apr 1862. Han hade
varit kyrkvärd c:a 1856-1858. Hon flyttade 3 nov 1870 till dottern (C 2)
på Aspön. Där dog hon 8 mars 1883.

Kända barn i hans första äktenskap:
Carl Johan 1830  15 juli (dog 1831)
Petter Adolf 1832  26 apr
Anna Greta 1834  13 dec (dog 16 dec)

Kända barn i hans andra äktenskap:
Johanna Sofia 1841  21 apr (C 2)
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D 5-6
GUSTAF WILHELM BERGGREN, född 23 okt 1798 i Tänglinge i
Frustuna sn, Södermanland, av skräddaren Gustaf Berggren och Maria
Stina Stenström (E 9-10) som deras enda kända barn. Därtill är två
äldre halvsyskon kända på mödernet. Sedan hans fader dog omkring
1800, återfinns han och hans moder i Tänglinge soldattorp som
inhysesfolk år 1802. Mellan 1803-1809 var de inhysta i
Eriksbergsstugan och i och med moderns förlovning år 1809 flyttade
de till Smest båtmanstorp. Där dog hon 1810. Han flyttade samma år
till Turinge bruk där han arbetade. Han var då endast 12 år gammal.
År 1812 flyttade han till Ärendals bruk. Därefter kom han till Nämdö i
Stockholms skärgård, under moderns efternamn 22 okt 1813 och
flyttade sedan vidare till Söderby på Runmarö i Djurö sn, där han blev
dräng. Sannolikt bodde han hos sin morbror Johan Stenström som
strax tidigare hade köpt 1/8 mantal i Söderby. Han gifte sig 14 nov
1824 med
MAJA ELISABETH RUNSTEN, född 31 aug 1805 i Solberga på
Runmarö i Djurö sn, av lotsen Jan Eriksson Runsten och Anna Maria
Andersdotter (E 11-12) som det andra och sista kända barnet.
     De bodde i Solberga på Runmarö i Djurö sn. Där dog han 11 febr
1858 och hon 30 dec 1868.

Följande barn är kända:
Johan Gustaf 1832    9 juni (C 3)
Sofia Wilhelmina 1835    2 apr
Johanna Carolina 1838    8 jan
Carl Reinhold 1841  18 apr

D 7-8
CARL AUGUST HÖIJER, statare, född 12 aug 1826 i Vinsta i Spånga
sn, av Johan Höijer och Anna Greta Lindqvist (E 13-14), som det andra
av tre kända barn. Därtill fick han fyra halvsyskon på mödernet.
Familjen flyttade 1827 till känd ort i Värmdö sn och inom kort till
Björnötorp i Ingarö sn (redan 1827?). Efter faderns död 1833, flyttade
familjen år 1837 till Dalarö och 1839 till Pilhamn i Ingarö sn. Han gifte
sig 30 okt 1846 med
HEDVIG SOFIA SUNDSTEDT, född 27 maj 1824 i Klippan i Värmdö
sn, av Carl Gustav Sundstedt och Brita Lisa Matsdotter (E 15-16) som
det första av sex kända barn. Familjen flyttade (1825?) till Norrgården
(Värmdö), 1826 till Österdalen (V) och 1832 till Lilla Brevik (V). År 1840
flyttade hon hemifrån och blev piga i Norrvik (V). År 1841 flyttade hon
till Nora (V), 1843 till Fågel...(-vik?), 1844 till Fågelbro och 1845 till känd
ort i Ingarö sn.
     Som gifta kom de 1846 till Ryttinge (V), 1847 till Fågelbro (V), 1848
till Carlberg (Ingarö), 1849 till Skalsmara Östergård (I), 1850 tillbaka till
Carlberg (I), 1851 till Vedhamn (I), 1852 till okänd ort på Värmdö, 1855
till Björnötorp (I), 1857 till Vik (V), 1858 till Tuna (V), 1859 till Ryttinge
(V), 1860 till Ramsdalen (I), 1861 tillbaka till Björnötorp (I), 1862 tillbaka
till Ryttinge (V). Där dog han 11 dec 1862. Hon flyttade 1863 som
fattighjon till fattigstugan på Ingarö och 1869 till Barnviksnäs under
Stora Barnvik (I). Där dog hon 22 nov 1884.
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Följande barn är kända:
Margareta Sofia 1847  20 jan (C 4)
Augusta 1848  24 sept (dog ung)
Frans August 1851    1 okt
Carl Axel 1856    7 juni
Johan Adolf 1857
Anna Carolina 1858  24 okt
Amanda Christina 1861    8 juni
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E
5:e generationen

E 1-2
ERIK OLOFSSON, rättare, född 1755, enligt uppgift i Nämdö sn vilket
sannolikt är fel, av okända föräldrar. Han blev dräng i Gillinge 1771
och kom senast 1783 till Östanvik, där han avancerade till rättare
(arbetsförman vid jordbruk). Han gifte sig 11 nov 1787 med
CAJSA ERIKSDOTTER, bryggerska, född 1759. Hon dog dagen efter
bröllopet, den 12 nov 1787 av vattusot (sjuklig vätskeansamling i
kroppen).
Han gifte om sig 8 nov 1789 med kökspigan
CATHARINA ERIKSDOTTER LIND, född 31 mars 1770 i Norra
Stavsudda i Möja sn, av bonden Erik Hansson och Brita Nilsdotter (F
3-4) som det första av tre kända barn. Hon tog tillnamnet Lind av en
granne, den gamle sjömannen Mats Lind. Inget släktskap går att finna
dem emellan. År 1786 blev hon piga i Östanvik i Nämdö sn.
     De bodde kvar i Östanvik till 1792 då de flyttade till Marum i
Ljusterö sn. De återfinns 1795 i Skånstad i Österåkers sn och 1796-1800 i
Skogsstugan vid Prästgården, i sistnämnda sn. År 1804 återfinns de i
Norrbacka i Nämdö sn och 1805-1809 i Gamla Prästgården, även kallat
Paradiset (Nämdö). Senare under året 1809 flyttade de till Skärvassa
(N). Där dog han 16 sept 1809. Hon flyttade samma år till Sandstugan
(N), där hon bodde till 1830, då hon flyttade till Aspön (N). Där dog
hon 19 jan 1831.

Följande barn är kända:
Carl Erik 1791    7 okt (D 1)
Gustaf Adolf 1796 (död ung)
Johannes 1798
Gustaf Adolf 1803  11 nov (dog 24 nov)
Jonas 1805  17 dec (dog 1809)
Eva Cajsa 1809  10 apr

E 3-4
ERIK GÖRANSSON ECKERMAN, född 3 mars 1773 på Signildsskär
i Eckerö sn, Åland, av lotsen Göran Andersson och Brita Andersdotter
(F 5-6) som det andra av tre kända barn. Han gifte sig 24 okt 1797 med
BRITA HANSDOTTER, född 16 dec 1767 i Storby nr 22 i Eckerö sn,
Åland, av Hans Matsson och Anna Matsdotter (F 7-8) som det sista av
fem kända barn.
     De flyttade 1798 till Gillinge i Nämdö sn och år 1800 till Bullerön
(N). Tillsammans med bl.a. Eriks bror Göran, blev de öns första
permanent bofasta. Erik ”drunknade under is” 30 jan 1811. Brita gifte
om sig 31 dec 1817 med änklingen
JAN JANSSON, född 1770. Äktenskapet blev barnlöst och hon dog 14
okt 1843 efter att i flera år ha varit sjuklig.
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Enda kända barnet:
Brita Lovisa 1799  21 juni (D 2)

Andra kända barn i familjen:
Jan Erik 1804  27 nov (Jan Janssons barn)
Johanna Lovisa 1830    4 apr (fosterdotter)

E 5-6
ANDERS HINDRIKSSON BRÄNDSTEDT, sergeant och
skärgårdsstyrman, född 10 juli 1778 i Brändö i Föglö sn, Åland, av
Hindrik Hindriksson och Brita Andersdotter (F 9-10) som det andra av
tre kända barn; undantaget två yngre halvsyskon på mödernet. Vid 7
års ålder hade båda hans föräldrar dött. De fem syskonen bodde kvar i
Brändö hos styvfadern Henrik Johansson och hans nya hustru. Anders
gifte sig 1796 med
CHRISTINA ERIKSDOTTER, född 24 nov 1773 i Sonboda nr 6 i
Föglö sn, Åland, av Erik Larsson och Valborg Johansdotter (F 11-12)
som det femte av tio kända barn.
     De bodde i Brändö i Föglö sn till 1804, då de flyttade till okänd ort i
Stockholm. Han nämns som sergeant innan de flyttade från Åland och
i Stockholm blev han skärgårdsstyrman, d.v.s. långdistanslots för
krigsflottan. Om han fortfarande levde 1808-09 var han säkerligen med
i kriget mot Ryssland; det senaste krig där Sverige har varit direkt
inblandat. Först 1822 åtefinns hon och då är hon änka. Hon flyttade
från okänd ort till Aspö i Djurö sn. Där dog hon i lungsot 28 jan 1829.

Följande barn är kända:
Brita Stina 1798  26 juli
Carl August 1801    9 nov (D 3)

E 7-8
JOHANNES JANSSON SÖDERMAN, mästerlots, född 16 dec 1750 i
Södersunda på Runmarö i Djurö sn, av lotsdrängen Jan Larsson och
Lena Staffansdotter (F 13-14). Han gifte sig 27 okt 1782 med sin kusin
GRETA JANSDOTTER, född 31 juli 1759 i Norrsunda på Runmarö i
Djurö sn, av lotsen Johan Staffansson och Margreta Nilsdotter (F
15-16). Hon flyttade 1772 till Stockholm, 1773 till Runö och därefter
tillbaka till Norrsunda.
     De bodde i Södersunda på Runmarö i Djurö sn. Där dog han 21 jan
1822 och hon 25 dec 1826.
     Han blev dräng i läran 1771, utlärd lotsdräng 20 aug 1772, secunda
lots 24 maj 1799, ordinarie lots 27 aug 1806 och mästerlots 28 sept 1820.
Då var han 70 år gammal. Drygt ett år senare dog han.

Följande barn är kända:
Great Lena 1792    7 mars
Johan 1793  28 sept
Maja Stina 1801    3 aug
Anna Brita 1803  11 jan (D 4)
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E 9-10
GUSTAF BERGGREN, skräddare, född på okänd ort.
Han gifte (?) sig med
MARIA STINA STENSTRÖM, född 1 dec 1767 vid Stavsjöbruk i Kila
sn, Södermanland, av masugnsmästare Jöns Stenström och Maria
Persdotter Lagrell (F 19-20). Familjen flyttade 1783 till Svärta sn och
1786 till Nävekvarns bruk i Tunabergs sn. Hon gifte sig första gången
23 maj 1790 med
CARL VELAMSSON, bruksarbetare, född 1768. De flyttade 1790 till
Nyköping, men kom 1792 tillbaka till Nävekvarnsbruk i Tunabergs sn.
År 1794 flyttade de, tillsammans med hennes föräldrar, först till
Nyköping och därifrån vidare till Ärendals bruk i Frustuna sn.
Någonstans på vägen mellan Tunaberg och Frustuna dog hennes man.
De följande åren är dunkla.
     Gustaf och Maria Stina återfinns år 1798 i Tänglinge i Frustuna sn,
Södermanland. Sannolikt dog han omkring 1800. Hon bodde med
sönerna i Tänglinge soldatstuga år 1802 som inhysesfolk. Mellan
1803-1809 var de inhysta i Eriksbergsstugan. År 1809 förlovade hon sig
med båtsmannen och änklingen
PER BORELL, född 1765 och flyttade hem till honom i Smesta
båtmanstorp. Där dog hon 9 apr 1810 innan bröllopet hade kommit till
stånd.

Kända barn av Maria och Carl:
Catharina Maria 1790    2 juni (död ung ?)
Carl Petter 1791    3 okt

Kända barn av Maria och Gustaf:
Gustaf Wilhelm 1798  23 okt (D 5)

E 11-12
JAN ERIKSSON RUNSTEN, lots, född 26 sept 1766 i Solberga på
Runmarö i Djurö sn, av lotsen Erik Andersson och Maria Jansdotter (F
21-22) som det andra av fyra kända barn. Därtill hade han tre äldre
halvsyskon på fädernet. Han gifte sig 22 juni 1801 med
ANNA MARIA ANDERSDOTTER, född 28 okt 1780 i Södersunda på
Runmarö i Djurö sn, av lotsen Anders Nilsson Runblad och Lisa
Staffansdotter (F 23-24) som det första och därtill det enda av deras
fyra kända barn som uppnådde vuxen ålder.
     De bodde i Solberga på Runmarö i Djurö sn. Han blev lärodräng 9
juni 1782, utlärd lotsdräng 7 maj 1785 och secunda lots 24 sept 1809.
Han dog 29 aug 1817. Hon gifte om sig 27 dec 1819 med
JOHAN JANSSON NORMAN, mästerlots, född 1796. De flyttade år
1825 till Norrsunda på Runmarö. Där dog hon 29 okt 1848 och han 31
aug 1854.

Följande barn är kända:
Johan Erik 1803  27 sept
Maja Elisabeth 1805  31 aug (D 6)
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E 13-14
JOHAN HÖIJER, född 22 juni 1798 i Longvik i Ornö sn, av Henrik
Wilhelm Höijer och Maria Jacobsdotter (F 25-26) som det femte av nio
kända barn. Familjen flyttade 1798 till Kattvik i Dalarö sn. Han gifte sig
19 maj 1822 med
ANNA GRETA LINDKVIST, född 31 aug 1801 i Ramvik i Utö sn, av
Erik Andersson och Maria Eliasdottter (F 27-28) som det andra av fem
kända barn, undantaget fyra äldre halvsyskon på fädernet. Familjen
flyttade 1810 enligt uppgift till Östermar i Muskö sn där de dock
saknas.
     Johan och Anna Greta flyttade 1822 till Varnö i Ornö sn och senare
samma år till järngruvan i Utö sn, där de dock inte arbetade i själva
gruvan. År 1824 flyttade de till Nälsta i Spånga sn, 1825 till Vinsta i
samma sn och 23 okt 1827 flyttade de till okänd ort i Värmdö sn. Inom
kort flyttade de till Björnötorp i Ingarö sn (redan 1827?). Där dog han
18 okt 1833. Hon flyttade 1837 till Dalarö sn och 1839 till Pilhamn i
Ingarö sn.  Där dog hon i jan 1852. Under dessa sista år födde hon fyra
utomäktenskapliga barn med okänd fader.

Johan och Anna Gretas kända barn:
Johan Gustav 1822  28 okt (dog 1822)
Carl August 1826  12 aug (D 7)
Henrica Charlotta 1830  22 okt (dog 1833)

Anna Gretas oäkta barn:
Sophia Carolina 1837    4 mars
Fredrik Vilhelm 1840  20 jan (dog 1848)
Anna Gustava 1842  31 maj
Josephine 1848  14 dec (dog 1849)

E 15-16
CARL GUSTAF SUNDSTEDT, född 25 juni 1798 i Betsede i Värmdö
sn, av skräddaren Anders Sundstedt och Sofia Magdalena Hedman (F
29-30) som det första av nio kända barn. Familjen flyttade 1797 till Vik,
1800 till Sandstugan under Brevik, 1802 till Herrvik och 1808 till Lilla
Haghulta. Han flyttade hemifrån 1820 och kom till Herrvik, 1821 till
Brevik, 1823 till Skärmarö kvarn och 1824 till Kappale. Allt inom
Värmdö. Han gifte sig 24 juni 1824 med
BRITA LISA MATSDOTTER, född 8 febr 1798 i Klippan i Värmdö sn,
av torparen Mats Eriksson och Anna Maja Svensdottter (F 31-32) som
det femte av åtta kända barn. Hon flyttade hemifrån 1812 och kom
1816 till Östra Älvsala, 1819 till Torsby, samma år hem till Klippan och
sedan tillbaka igen till Torsby, 1820 till Tegelnoret, 1821 till Brevik, 1823
till Österdalen och 1824 till Kappale. Allt inom Värmdö sn.
     De flyttade till Norrgården, 1826 till Österdalen, 1832 till Lilla Brevik
och 1842 till Herrvik. Han blev svårt sjuk 1853 och kunde inte arbeta
längre. De bodde inhysta i Herrvik. Där dog hon 26 okt 1862 och han
11 dec 1864.
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Följande barn är kända:
Hedvig Sofia 1824    7 maj (D 8)
Gustav Adolf 1826    1 juni
Ulrika Johanna 1829  10 sept (dog 1837)
Greta Stina 1831  24 dec (dog 1837)
Anna Charlotte 1833  19 febr
Carl Johan 1837  23 aug (dog 1850)
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F
6:e generationen

F 3-4
ERIK HANSSON, född 10 febr 1744 i Ramsmora i Möja sn, av Hans
Simonsson och Brita Andersdotter (G 5-6).
Han gifte sig 1764/1765 med
BRITA NILSDOTTER, född 19 aug 1743 i Longvik i Möja sn, av Nils
Nilsson och Gertrud Persdotter (G 7-8) som det andra av fem kända
barn.
     De var inhysesfolk i Norra Stavsudda i Möja sn. Där dog hon 25 juli
1784. Han gifte om sig 13 januari 1786 med
ANNA GRETA, född 1750.
     De bodde kvar i Norra Stavsudda. Där dog han 13 sept 1809 men
hennes vidare öden är okända.

Följande barn är kända:
Catharina 1770  31 mars (E 2)
Erik 1774
Anna Brita 1778
Greta 1782

F 5-6
GÖRAN ANDERSSON ECKERMAN, kronolots, född 4 maj 1740 i
Torp nr 8 i Eckerö sn, Åland, av Anders Andersson och Valborg
Olofsdotter (G 9-10) som det femte och sista kända barnet. Han flyttade
ut på Signildsskär innan han den 8 nov 1763 gifte sig med
BRITA ANDERSDOTTER, född 12 okt 1738 i Signildsskär nr 1 i
Eckerö sn, Åland, av kronolotsen Anders Hansson och Karin
Olofsdotter (G 11-12) som det femte av sju kända barn.
     De bodde hela livet ute i Signildsskär. Den 31 maj 1793 dog Göran
och kronolotsyrket till deras äldste son Anders. De två yngre sönerna
flyttade år 1798 respektive år 1800 till Nämdö sn i Stockholms skär-
gård. Den 20 nov 1808 dog änkan Brita.

Följande barn är kända:
Anders 1765  28 sept
Erik 1773    3 mars (E 3)
Göran 1777    3 aug
F 7-8
HANS MATSSON, född 29 sept 1723 i Storby nr 22 i Eckerö sn,
Åland, av Mats Hansson och Malin/ Magdalena Persdotter (G 13-14)
som det första av fyra kända barn. Han gifte sig 25 okt 1749 med
ANNA MATSDOTTER, född 1725 på okänd ort, av Mats Matsson och
Brita (G 15-16) som det tredje och sista kända barnet. Förmodligen är
hon inte född på Åland, utan snarare från någon annan del av Finland
eller Sverige. Familjen återfinns från 1729 i Kyrkbyn nr 4 i Eckerö sn,
Åland.
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     De bosatte sig på hans fädernegård, Storby nr 22. Där dog han 15
juni 1794 och hon 6 maj 1802.

Följande barn är kända:
Malin/Magdalena 1750  10 sept
Mats 1753  30 nov
Hans 1757  23 mars
Anna 1764  17 febr
Brita 1767  16 dec (E 4)

F 9-10
HINDRIK HINDRIKSSON, född 7 nov 1751 i Brändö i Föglö sn,
Åland, av Hindrik Danielsson och Brita Matsdotter (G 17-18) som det
första av åtta kända barn. Han gifte sig 22 nov 1772 med änkan
ANNA JOHANSDOTTER. Hon dog barnlös 1773 och han gifte då om
sig 3 juli 1774 med
BRITA ANDERSDOTTER, född 15 maj 1751 på okänd ort, men
sannolikt inte på Åland. Hon kom 1774 från Bråttö i Föglö sn, där hon
var piga.
     De bodde på hans fädernegård i Brändö i Föglö sn, Åland. Där dog
han som ”bondeson” 25 apr 1782 och 7 år före sin fader. Hon gifte om
sig 27 jan 1784 med
HENRIK JOHANSSON. Brita dog drygt ett år senare, 18 mars 1786,
varpå Henrik gifte om sig 20 juli 1788 med
STINA GÖRANSDOTTER och desa två blev styvföräldrar till de
tidigare födda barnen och de bodde även kvar i Brändö i Föglö sn,
Åland.

Hindrik och Britas kända barn:
Lisa 1776  21 nov
Anders 1778  10 juli (E 5)
Johan 1780  20 dec

Henrik och Britas kända barn:
Anna  (tvilling) 1784    5 nov
Greta (tvilling) 1784    5 nov

F 11-12
ERIK LARSSON, född 17 nov 1732 i Juddö i Föglö sn, Åland, av Lars
Larsson och Sara Tomasdotter (G 21-22) som deras tredje och sista
kända barn, undantaget sju yngre halvsyskon på fädernet. Han blev
dräng i Övrö 1754, i Finholma 1755 och Sonnboda från 1757. Han gifte
sig c:a 1763 med gårdsdottern i Sonnboda nr 6, vid namn
KERSTIN MATSDOTTER, men hon dog inom kort. Han gifte då om
sig med
VALBORG JOHANSDOTTER, född 13 apr 1743 i Nötö nr 1 i Föglö
sn, Åland, av Johan Matsson och Maria Eriksdotter (G 23-24) som deras
andra och sista kända barn, undantaget två yngre halvsyskon på
mödernet.
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     De bodde kvar i Sonnboda nr 6 i Föglö sn, Åland, där de återfinns
från 1766 till 1795, när dottern Anna och hennes man övertog gården.
Hon dog på gården som änka 19 mars 1809.

Följande barn är kända:
Mats 1764  17 juni (dog 1788)
Maria 1766  19 dec (dog 1788)
Anna 1768
Johan 1770  31 mars
Christina 1773  24 nov (E 6)
Erik 1776  13 juni
Anna Greta 1778  26 okt
Catharina 1781    4 okt
Markus 1783  17 febr
Sara 1786  24 juni

F 13-14
JAN LARSSON, lotsdräng, född 1712 i Södersunda på Runmarö i
Djurö sn, av kofferdi båtsman Lars Eriksson och Maja Nilsdotter (G
25-26). Han gifte sig 14 sept 1740 med
LENA STAFFANSDOTTER, född 1722 i Norrsunda på Runmarö i
Djurö sn, av lotsen Staffan Mikaelsson och Lisbetha Jansdotter (G
27-28).
     De bodde i Södersunda på Runmarö i Djurö sn. Där dog han 20 jan
1757. Hon bodde kvar på samma ställe, hos sonen, till sin död 19 maj
1804.

Följande barn är kända:
Maria 1742  17 jan (F 22)
Johannes 1750  16 dec (E 7)

F 15-16
JOHAN STAFFANSSON, lots, född i dec 1720 i Norrsunda på
Runmarö i Djurö sn, av lotsen Staffan Mikaelsson och Lisbetha
Jansdotter (G 27-28). Han blev lärodräng 1733, utlärd lotsdräng 1739
och ordinarie lots med examen 15 jan 1759. Han gifte sig 1741 med
MAJA ERIKSDOTTER. Hon dog i barnsäng 1751.
Han gifte då om sig 24 juni 1752 med
MARGRETA NILSDOTTER, född i juni 1734 i Solberga på Runmarö i
Djurö sn, av lotsen Nils Nilsson och Margreta Eriksdotter (G 31-32).
     De bodde i Norrsunda på Runmarö i Djurö sn. Han dog 12 jan 1773
och hon i början av febr 1774, i hetsig feber.

Johan och Majas kända barn:
Staffan 1742    sept
Lena 1745    aug
Jan 1748    aug (dog 1750)
(son/dotter) 1751 (dödfödd)
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Johan och Margretas kända barn:
Maja 1753      apr
Greta 1754  26 sept (dog 1756)
Lisa 1756  26 sept (dog 1757)
Greta 1759  31 juli (E 8)

F 19-20
JÖNS STENSTRÖM, masugnsmästare, född i maj 1744 i Stenåsen i
Stigtomta sn, Södermanland, av Erik Persson och Anna Hansdotter (G
37-38). Han gifte sig 30 nov 1766 med
MARIA PERSDOTTER LAGRELL, född 30 jan 1745 vid Stavsjöbruk i
Kila sn, Södermanland, av Petter Lagrell och Maria Andersdotter (G
39-40).
     De bodde vid Stavsjöbruk i Kila sn, Södermanland, till 1783 när de
flyttade till Svärta sn. År 1786 flyttade de till Nävekvarnsbruk i
Tunabergs sn och 1794 via Tuna bergslag och Nyköping till Ärendals
Tomtsjöstuga i Frustuna sn. Där dog hon 5 sept 1798. Han gifte om sig
10 dec 1799 med
ANNA KATARINA ERIKSDOTTER HELLSTRÖM, född 1756. De
flyttade under en kort tid till Torsåkers sn och arrenderade sedan en
del av kyrkoherdebostället i Frustuna sn. År 1803 flyttade de till
Tänglinge i Frustuna sn. Där dog han i lungsot 18 sept 1808 och hon 7
apr 1809.

Följande barn är kända:
Maria Stina 1767    1 dec (E 10)
Helena Katarina 1770    8 nov
Petter 1774    4 nov
Johan (tvilling) 1778  13 jan
Erik (tvilling) 1778  13 jan

F 21-22
ERIK ANDERSSON, kronolots, född i nov 1717 i Norrsunda på
Runmarö i Djurö sn, av lotsen Anders Mikaelsson och Anna
Staffansdotter (G 41-42). Han gifte sig i juni 1752 med
MAJA ANDERSDOTTER, född 1730. De bodde i Solberga på Runmarö
i Djurö sn. Han blev lärodräng 1734, lotsdräng 25 febr 1740 och
kronolots 27 febr 1760. Hon dog 22 dec 1760 och han gifte då om sig 12
juli 1761 med
MARIA JANSDOTTER, född 17 jan 1742 i Södersunda på Runmarö i
Djurö sn, av lotsdrängen Jan Larsson och Lena Staffansdotter (F 13-14).
     De bodde kvar i Solberga på Runmarö i Djurö sn. Där dog han 6
febr 1799 och hon 18 apr 1825. De sista 15 åren var hon sjuk och
sängliggande och sköttes av barnen.

Erik och Majas kända barn:
Anders 1753  13 maj
Anna 1757  16 jan (dog 10 apr)
Maja 1760  21 nov (dog 26 nov)
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Erik och Marias kända barn:
Erik 1762
Jan 1766  24 sept (E 11)
Anna Maja 1769    5 juli
Staffan 1774

F 23-24
ANDERS NILSSON RUNBLAD, mästerlots, född 21 febr 1755 i
Styrsvik på Runmarö i Djurö sn, av lotsen Nils Jansson och Maria
Andersdotter (G 45-46) som det tredje av fyra kända barn. Han gifte sig
23 juni 1780 med
LISA STAFFANSDOTTER, född 9 dec 1755 i Norrsunda på Runmarö
i Djurö sn, av lotsen Staffan Staffansson och Anna Eriksdotter (G 47-48)
som det andra av sex kända barn. Därtill hade hon ett äldre halvsyskon
på fädernet.
     De bodde i Södersunda på Runmarö i Djurö sn. Han blev lärodräng
1772, utlärd lotsdräng 30 juni 1774, secundalots 24 maj 1799 och
slutligen mästerlots någon gång före sin död 24 apr 1832. Hon dog 9
febr 1836.

Följande barn är kända:
Anna Maja 1780  28 okt (E 12)
Eva Lisa 1784
Jan 1787  12 sept (dog 1791)
Caijsa Lena 1793    2 maj (dog ung)

F 25-26
HENRIK WILHELM HÖIJER, konstapel och skomakare, född 14 jan
1765 i Ekelund under Borums ägor i Skällsvik sn, Östergötland, av
Christoffer Höijer och Brita Katarina Malm (G 49-50) som det åttonde
av nio kända barn. Han gifte sig 7 juli 1786 i Ornö sn med
MARIA JACOBSDOTTER, född 28 dec 1764 i Longvik i Ornö sn, av
Jacob Göransson och Maria Andersdotter (G 51-52) som det andra av
fyra kända barn.
     De bodde i Longvik i Ornö sn till 1798, då de flyttade till Kattvik i
Dalarö sn. Där dog hon 19 apr 1818 efter att i flera år ha varit ”sjuklig
och nästan alltid sängliggande”. Han gifte om sig 12 nov 1818 med
BRITA CHRISTINA NILSDOTTER, född 1776. Hon dog 14 maj 1828
och han 31 maj 1830. Detta äktenskap blev barnlöst.
     Han var konstapel (underbefäl) i flottan, senast från 1786 och fick
avsked (1805-07). Därefter nämns han ibland som skomakare.

Följande barn är kända:
Brita Caija 1786  15 juli
Christoffer 1791  21 nov
Maja Lotta 1794
Henrik Wilhelm 1796    9 apr (dog ung)
Johan 1798  22 juni (E 13)
Henrik Wilhelm 1801  19 apr
Jacob 1802  27 sept
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Gustav Erik 1805  16 apr
Johan Adolf 1807  23 juni

F 27-28
ERIK ANDERSSON, född 20 dec 1763 i Holen nr 14 i Ål sn, Dalarna,
av Anders Eriksson och Anna Eriksdotter (G 53-54) som det första av
fem kända barn. Han flyttade 1786 till Utö sn och arbetade vid gruvan.
Han nämns som ”Gräfarweteran”. Det var inte ovanligt att kunnigt
arbetsfolk kom från Dalarna till bl.a. Utö gruva. Han gifte sig 27 dec
1786 med änkan
CATHARINA PERSDOTTER, född 1755. År 1791 flyttade de från
gruvan till Ramsvik i Utö sn. Där dog hon 23 jan 1799. Han gifte då om
sig den 5 nov 1799 med
MARIA ELIASDOTTER, född 1773 i Ösmo sn, av skräddaren Elias
Nyman och Margreta Eriksdotter (G 55-56) som det första av två kända
barn. Hon var 1799 piga i Skogsbyn i Utö sn.
     De bodde i Ramsvik i Utö sn till 1810, varefter de bodde i Rånö coh
1813 flyttade de vidare till fattighuset i Lund, där han kallas
kyrkväktare. Han dog 3 febr 1822 och hon 15 dec 1824.

Barn från Catharinas 1:a äktenskap:
Anna Stina 1778    5 dec
Maria Helena 1781  23 febr (dog 1787)

Erik och Catharinas kända barn:
Anders 1788    6 maj (dog 1789)
Erik 1790  23 aug
Simon 1794  21 okt
Carl 1799  11 jan (dog 7 mars)

Erik och Marias kända barn:
Maria Christina 1800  14 juli
Anna Greta 1801  31 aug (E 14)
Anders 1803  12 juni (dog 1803)
Carl 1804 (dog 1806)
Anders 1807  25 jan (dog 1807)

F 29-30
ANDERS SUNDSTEDT, skräddare, född 1766 på okänd ort, av
bonden Anders Eriksson och Maria Nilsdotter (G 57-58). Familjen
återfinns från 1783 i Betsede i Värmdö sn. Han gifte sig 25 mars 1797
med
SOFIA MAGDALENA HEDMAN / (LJUNGDAHL), född 24 febr
1775 i Kungholmens församling i Stockholm, av Abraham Anders
Ljungdahl och Ulrica Hedin (senare kallad Ljungdahl) (G 59-60). Hon
återfinns med sina fosterföräldrar, skomakaren Anders Hedman
(f.1750) och Anna Stina (Hjernström?, f.1749). De bodde vid Glasbruket
i  Boo kapellförsamling senast från 1782 och Sofia Magdalena bodde
med dem senast från 1784, men de kom 1788/1789 från Björknäs i Boo
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kapellförsamling till Betsede krog i Värmdö sn. Hon nämns senare som
”examinerad barnmorska”.
     De flyttade 1797 till Vik i Värmdö sn, 1800 till Sandbacken under
Brevik, 1802 till Herrvik och 1808 till Lilla Haghulta. Där dog hon 8 aug
1819 och han 19 febr 1824.

Följande barn är kända:
Carl Gustaf 1797  25 juni (E 15)
Anna Sofia 1799  25 febr
Anders 1800  29 nov
Jan Adolf 1804    7 nov
Maria Fredrika 1807  11 apr
Erik 1809  11 juni (dog 1824)
Nils 1810  25 nov
Gabriel 1814  24 mars
Jacob Vilhelm 1817    1 febr

F 31-32
MATS ERIKSSON, född 22 febr 1760 i Norrängen i Värmdö sn, av
Erik Matsson och Maria Hedvig Henriksdotter (G 61-62) som det tredje
av fem kända barn i en tvillingfödsel. Det nämns att han var ”ofärdig
från födseln”. Åren 1787-1788 var han dräng i Östra Älvsala, Värmdö
sn. Han gifte sig 14 sept 1788 med
ANNA MAJA SVENSDOTTER, född 16 juli 1763 på okänd ort, av
Sven och Margaret Jansdotter (G 63-64). Hon återfinns med
änkemodern i Djupdalen i Värmdö sn 1784 och hon blev sedan piga i
Norrängen, Värmdö sn.
     Mats och Anna Maja bodde i Klippan i Värmdö sn. Där dog han 18
juli 1837 och hon 16 juli 1844.

Följande barn är kända (de fick bara flickor):
Anna Greta 1787  27 jan
Eva Charlottta 1789    3 dec
Maja Cajsa 1793  11 juni
Ulrika 1796  19 juni
Brita Lisa 1798    8 febr (E 16)
Lovisa 1800  17 okt
Vendela Sophia 1804  30 juli
Hedvig 1807    7 maj
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G
7:e generationen

G 5-6
HANS SIMONSSON, tullbåtsman och jaktbåtsman, född 1712 på
okänd ort av Simon Eriksson (H 9-10). Han bodde i Sandhamn där han
arbetade vid tullen omkring 1740. Han gifte sig i dec 1741 med
CATHARINA ISAKSDOTTER, född på okänd ort, av Isak Eriksson
(H 11-12), vilka kom från Mellangården i Berg i Möja sn.

De flyttade till Ramsmora i Möja sn senast 1744. Där dog hon
varefer han gifte om sig med
CATHARINA OLOFSDOTTER..
     De köpte eller ärvde en gård i Norra Stavsudda i Möja sn strax
innan han dog 22 nov 1756 efter den nyss bortgångne Erik Simonsson,
född 1710 och som dog 12 sept 1756, vilka kan förmodas ha varit
bröder. Vid hans död var det bara Erik som levde av barnen och han
hade sin morbror Erik Isaksson i Berg som förmyndare. Hennes vidare
öden är okända.
     I bouppteckningen efter honom upptas bland annat 2 kor, 1 kalv, 1
får och 1 gris. I hemmet fanns varken guld, tenn eller koppar, men
däremot ett silverföremål.

Enda kända barnet: i hans första äktenskap:
Erik 1744  10 febr (F 3)

Enda kända barnet: i hans andra äktenskap:
(dotter) 1755  juli (dog 31 okt)

G 7-8
NILS NILSSON, född 1713 på okänd ort, av Nils och Lena Hansdotter
(H 13-14). Han gifte sig 14 juni 1738 med
GERTRUD PERSDOTTER, född i mars 1720 i Longvik i Möja sn, av
Per Eriksson och Kerstin Andersdotter (H 15-16).
     De bodde i Longvik i Möja sn. Där dog han 6 febr 1761. Strax
därefter gifte hon om sig med
PER  ERIKSSON, nämndeman, född 1734. Detta äktenskap blev
barnlöst. Hon dog 28 april 1787.

Följande barn är kända:
Helena 1740  19 sept
Brita 1743  19 aug (F 4)
Per (?)
Erik 1750
Margreta 1751
Catharina 1754
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G 9-10
ANDERS ANDERSSON, född 5 mars 1701 i Torp nr 8 i Eckerö sn,
Åland, av Anders Göransson och Lisbetha/Brita Markusdotter (H
17-18) som det fjärde av åtta kända barn. Han gifte sig i aug 1729 med
änkan
VALBORG OLOFSDOTTER, född 27 mars 1695 i Björnhuvud i
Eckerö sn, Åland, av Olof Månsson och Valborg Bertilsdotter (H 19-20)
som det sista av tre kända barn. Troligen gifte hon sig c:a 1715 och
bodde kvar i Björnhuvud, varifrån hon kom när hon gifte om sig.
     De bodde i Torp nr 8 i Eckerö sn, Åland. Där dog hon 3 nov 1755
och han 16 jan 1776.

Följande barn är kända:
Johan 1730  22 juni
Anders 1731 16 dec
Mats 1733 (?)
Erik 1736  23 febr
Göran 1740    4 maj (F 5)

G 11-12
ANDERS HANSSON, kronolots, född år 1700 på okänd ort, av Hans
och Anna (H 21-22). Det är osäkert om han ens är född på Åland. Han
blev senast 1711 lotsdräng på Signildsskär i Eckerö sn, Åland. Han
gifte sig 14 juni 1730 med
KARIN ERIKSDOTTER, född 27 maj 1706 i Signildsskär i Eckerö sn,
Åland, av lotsen Erik Persson och Brita (H 23-24).
     De bodde i Signildsskär nr 1. i Eckerö sn, Åland. Där dog hon 6 okt
1746 och han 17 aug 1768.

Följande barn är kända:
Erik 1730    6 nov (dog 1760)
Anna 1733
Anders 1734  19 juli (dog 1758)
Mats 1736  15 febr
Brita 1738  12 okt (F 6)
Johan 1741    6 juni
Hans 1744  31 mars

G 13-14
MATS HANSSON, född 19 maj 1696 i Storbyn i Eckerö sn, Åland, av
skomakare Hans Markusson och Margreta/Marita Johansdotter (H
25-26) som det andra av sex kända barn. Han gifte sig c:a 1720 med
MAGDALENA/MALIN PERSDOTTER, född 1699 på okänd ort.
Troligen är hon inte född på Åland och de kan i så fall ha gift sig i
hennes hembygd.
     De bodde i Storbyn nr 22 i Eckerö sn. Där dog han 12 sept 1757 och
hon i apr 1773.
Följande barn är kända:
Hans 1723  29 sept (F 7)
Mats 1726    2 febr
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Erik 1732  13 jan
Margreta 1740  19 aug

G 15-16
MATS MATSSON, född 1675 på okänd ort.
Han gifte sig med
BRITA GABRIELSDOTTER, född 1679 på okänd ort. Namnet Gabriel
är ytterst ovanligt på Åland och sannolikt härstammade hon inte
därifrån, men det förekommer på den svenska sidan och i dess
skärgård.
     Var de bodde den första tiden i sitt äktenskap är oklart men
knappast på Åland, där ingen av barnen är födda. Troligen kom de
från någon annan del av Finland eller Sverige. De återfinns först från
hösten 1728 i Kyrkbyn nr 4 i Eckerö sn, Åland. Där dog han 20 juni
1744 och hon år 1756.

Följande barn är kända:
Mats   (?) dog 1728/1729
Elisabeth   (?)
Henrik 1722
Anna 1725 (F 8)

G 17-18
HINDRIK DANIELSSON, född 3 maj 1723 i Brändö i Föglö sn, Åland,
av Daniel Isaksson och Anna Hindriksdotter (H 33-34), som deras enda
barn. Hans fader dog innan han var två år, men hans moder gifte om
sig och han fick senare tre halvsyskon. Han gifte sig på
midsommardagen 1751 med
BRITA MATSDOTTER, född 9 febr 1727 i Sommarö i Föglö sn,
Åland, av nämndeman Mats Eriksson och Brita Eriksdotter (H 35-36)
som det första av tolv kända barn.
     De bodde i Brändö i Föglö sn, Åland. Han dog 9 maj 1789 och hon 1
okt 1800.

Följande barn är kända:
Hindrik 1751  7 nov (F 9)
Anna 1753  27 sept
Mats 1755  25 mars
Brita 1756  19 sept (dog ung)
Daniel 1759  24 mars
Johan 1760  21 juni
Erik 1762  18 okt
Anders 1765  13 dec
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G 21-22
LARS LARSSON, född 16 aug 1708 i Kimito sn (Kemiö), Egentliga
Finland i Finland, av Lars och Karin Jonsdotter (H 41-42). Han gifte sig
3 dec 1726 med
SARA TOMASDOTTER, född omkring 1705 i Degerby i Föglö sn,
Åland, av Tomas Eriksson (H 43-44). Hon kom från Juddö i Föglö sn
när hon gifte sig.
     De bodde i Juddö i Föglö sn, Åland. Där dog hon 25 juni 1734. Han
gifte om sig 9 febr 1735 med
KIRSTIN ERIKSDOTTER, född 5 apr 1709. Hon dog 10 maj 1777 och
han 2 jan 1787.

Lars och Saras kända barn:
Johan 1728  24 maj
Mats 1731  19 aug
Erik 1732  17 nov (F 11)

Lars och Kirstins kända barn:
Karin 1736    3 jan
Valborg 1737  18 dec
Anna 1739  15 okt
Kirstin 1742    8 mars
Anders 1744  30 maj
Henrik (tvilling) 1746  30 apr
Gundrik (tvilling) 1746  30 apr

G 23-24
JOHAN MATSSON, född i maj 1713 i Nötö i Föglö sn, Åland, av Mats
Isaksson och Margeta Johansdotter (H 45-46) som det första av elva
kända barn. Familjen flyttade c:a 1716 till Värmdö sn, men återvände
till Nötö i Föglö sn i början av 1720-talet. Han gifte sig 20 juni 1736 med
KARIN HINDRIKSDOTTER, född 1716. Hon dog barnlös i Nötö 25
febr 1739. Han gifte om sig på midsommardagen 1740 med
MARIA ERIKSDOTTER, född 1 febr 1716 i Stentorpa i Föglö sn,
Åland, av Erik Clementsson och Valborg Mikaelsdotter (H 47-48) som
det fjärde av åtta kända barn.
     De bodde i Nötö nr 1 i Föglö sn, Åland. Han dog 1 dec 1743. Hon
gifte då om sig 28 dec 1744 med
MARKUS HINDRIKSSON. född 22 aug 1713. Hon dog 29 mars 1771
och han 1785.

Johan och Marias kända barn:
Mats 1741  28 nov
Valborg 1743  13 nov (F 12)

Markus och Marias kända barn:
Anna 1745  26 sept
Maria 1747  3 okt
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G 25-26
LARS ERIKSSON, kofferdist (sjöman vid handelsflottan), född i sept
1670 i Saltarö i Värmdö sn, av Erik Larsson och Brita Larsdotter (H
49-50). Han gifte sig 30 juli 1705 med
LENA MÅRTENSDOTTER, piga från Södersunda på Runmarö i Djurö
sn. De återfinns i Södersunda på Runmarö i Djurö sn år 1706 och i
Vitträsk på Runmarö 24 nov 1707 när hon dog. Han gifte om sig 4 okt
1708 med änkan
MAJA NILSDOTTER, född c:a 1680 på okänd ort, men troligen av
Nils Olofsson och Anna Nilsdotter (se J 121-122). Hon gifte sig 24 juni
1700 med lotsen
MATS ERIKSSON i Stavsnäs. Deras äktenskap blev sannolikt barnlöst.
Han dog 2 dec 1706 i Södersunda på Runmarö.
     Lars och Maja bodde i Södersunda på Runmarö i Djurö sn. Där dog
hon i okt 1736. Han återfinns i Gatan på Runmarö från 1754 och dog
där 1758.

Lars och Lenas enda kända barn:
Erik 1706  maj (dog 1707)

Lars och Majas kända barn:
Lena 1709
Jan 1712 (F 13)
Catrina 1715
Brita 1722

G 27-28
STAFFAN MIKAELSSON, lots, född 1680 i Norrsunda på Runmarö i
Djurö sn, av Mikael Eriksson (H 53-54). Han blev lotsdräng 1703 och
ordinarie lots 1711. Han gifte sig c:a 1711 med
LISBETHA JANSDOTTER, född 12 aug 1694 i Norrsunda på
Runmarö i Djurö sn, av Johan Eriksson och Brita Eriksdotter (H 55-56).
     De bodde hela livet i Norrsunda på Runmarö i Djurö sn. Hon dog i
jan/febr 1749 och han 22 mars 1751.

Följande barn är kända:
Johan 1720     dec (F 15)
Lena 1722 (F 14)
Staffan 1724  19 apr (G 47)
Anna 1727
Anders 1733

G 31-32
NILS NILSSON, lots, född 1708 i Solberga på Runmarö i Djurö sn, av
lotsen Nils Nilsson och Karin Jansdotter (H 61-62). Han blev lotsdräng i
läran 1719, utlärd lotsdräng 1726 och ordinarie lots år 1730. Han gifte
sig 2 juli 1729 med
MARGRETA ERIKSDOTTER, född 30 juli 1699 i Stavsnäs i Djurö sn,
av lotsen Erik Hansson och Karin Eriksdotter (H 63-64).
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     De bodde i Solberga på Runmarö i Djurö sn. Där dog hon den 8 dec
1760 och han 23 jan 1761.

Följande barn är kända:
Kajsa 1730
Nils 1732 (dog 1732)
Maja 1733 (dog 1735)
Margreta 1734    juni (F 16)
Nils 1736

G 37-38
ERIK PERSSON, född omkring 1710 av soldaten Per Persson Wahl
och Karin Persdotter (H 73-74). De bodde senast från 1714 i Stenåsen i
Stigtomta sn, Södermanland. Han gifte sig c:a 1730 med
ANNA HANSDOTTER, född på okänd ort år 1717/1718 enligt
uppgift, vilket måste vara felaktigt, möjligen åsyftas 1707.
     De bodde i Stenåsen i Stigtomta sn, Södermanland. Där dog hon han
tidigast 1758 men före 1783 och troligen redan före 1776. Hon dog som
änka 4 maj 1789.

Följande barn är kända (alla barnen tog efternamnet Stenström):
Per 1731  22 sept
Erik 1734    3 apr
Johan 1738  16 sept (dog ung ?)
Jonas 1741    8 jan
Jöns 1744       maj (F 19)
Hans 1746
Anna   (?)

G 39-40
PETTER LAGRELL, bruksarbetare, född i juni 1702 vid Stavsjöbruk i
Kila sn, Södermanaland, av Mose Fransson Lagrell (H 77-78). Han gifte
sig med
MARIA ANDERSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde vid Stavsjöbruk i Kila sn, Södermanland senast från 1739.
Han kallas kolare 1739, slaggskjuttare 1740-1742 och hyttedräng år
1743-1765 vilka var underställda masugnsmästaren. Åren 1767-1774
kallas han masugnsmästare. Han dog 11 sept 1774 av rödsot. Hennes
fortsatta öde är okänt.

Följande barn är kända:
Johan 1732 (dog 1774 av lungsot)
Katarina c:a 1738
Maria 1745  30 jan (F 20)
Petter 1749
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G 41-42
ANDERS MIKAELSSON, lots, född omkring 1690 i Norrsunda på
Runmarö i Djurö sn, av Mikael Eriksson (H 53-54). Han gifte sig c:a
1712 med
ANNA STAFFANSDOTTER, född på okänd ort, men sannolikt på
Runmarö i Djurö sn.
     De bodde i Norrsunda på Runmarö i Djurö sn och dog vid okänd
tidpunkt. År 1714 uppges att de var inhysta i byn, år 1721 upptas bara
hans hustru i mantalslängden, men även hon saknas 1723.

Enda kända barnet:
Erik 1717    nov (F 21)

G 45-46
NILS JANSSON, lots, född 1722 i Styrsvik på Runmarö i Djurö sn, av
lotsen Jan Staffansson och Maja Nilsdotter (H 89-90). Han gifte sig c:a
1748 med
MARIA ANDERSDOTTTER, född i okt 1727 i Södersunda på
Runmarö i Djurö sn, av lotsen Anders Andersson och Maja Jansdotter
(H 91-92).
     De bodde i Styrsvik på Runmarö i Djurö sn. Där dog han 23 apr
1764 och hon c:a 1777.

Följande barn är kända:
Maria 1750      mars
Jan 1752      okt
Anders 1755  21 okt (F 23)
Lena 1758    9 sept (dog 14 dec)

G 47-48
STAFFAN STAFFANSSON, lots, född 19 apr 1724 i Norrsunda på
Runmarö i Djurö sn, av lotsen Staffan Mikaelsson och Lisbetha
Jansdotter (G 27-28). Han gifte sig 19 juni 1748 med
LENA ERIKSDOTTER, men hon dog i febr 1751. Han gifte då om sig
senare under år 1751 med
ANNA ERIKSDOTTER, född i febr 1726 i Stavsnäs i Djurö sn, av
lotsdrängen Erik Hansson och Anna Hansdotter (H 95-96).
     De bodde i Norrsunda på Runmarö i Djurö sn. Han blev lärodräng
1739, lotsdräng 1745 och ordinarie lots år 1764. Den 17 juli 1772 dog
han och hon dog 6 sept 1782.

Staffan och Lenas enda barn:
Maria 1749  13 aug (dog i aug)

Staffan och Annas kända barn:
Lena 1753    1 apr
Lisa 1755    9 dec (F 24)
Erik 1761  17 juli
Staffan 1764  28 mars
Anna 1767    2 febr
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Jan 1769  25 dec

G 49-50
CHRISTOFFER HÖIJER, organist, född (10) dec 1723 i Ullälva i
Örtomta sn, Östergötland, av Per Höijer och Ingrid Christoffersdotter
(H 97-98). Han bodde c:a 1739-1740 i Vårdbergs sn. Senast år 1746 blev
han organist i Skällviks kyrka. Han gifte sig 1748 med
BRITA KATARINA MALM, född 1724 på okänd ort.
     De bodde senaste från 1749 i torpet Ekelund på Borums ägor i
Skällviks sn, Östergötland. Han dog 21 okt 1775 och hon 24 febr 1802.

Följande barn är kända:
Ebba Charlotta 1749    8 jan
Petter 1750  29 okt (dog 1753)
Verner 1753  14 mars (dog 1754)
Verner 1755  30 juni
Petter 1758    4 juli
Johan August 1760  21 apr
Brita Catharina 1762    1 mars
Henrik Wilhelm 1765  14 jan (F 25)
Samuel 1770  13 dec

G 51-52
JACOB GÖRANSSON, kyrkvärd, född 10 nov 1734 i Mörby i Ornö
sn, av Göran Jonsson och Anna Nilsdotter (H 101-102) som det andra
och sista kända barnet. Han gifte sig 11 nov 1759 med änkan
MARIA ANDERSDOTTER, född 1727 i Longvik i Ornö sn, av Anders
Persson och Brita Eriksdotter (H 103-104). Hon gifte sig 25 okt 1747
med
ANDERS TOMASSON. Han dog 12 juli 1758.
     De bodde i Longvik i Ornö sn. Där dog hon 8 nov 1784. Han gifte
om sig 14 juli 1785 med änkan
STINA LINDBERG. Han dog i Longvik 30 sept 1811.

Anders och Marias kända barn:
Margareta 1754  22 okt
Johan 1757    5 okt (dog 1757)

Jacob och Marias kända barn:
Göran 1760  30 nov
Maria 1764  28 dec (F 26)
Anna 1767  24 dec (dog 1790)
Erik 1770  28 apr
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G 53-54
TIMES ANDERS ERIKSSON, uppsyningsman, född i sept 1742 i
Moren i Ål sn, Dalarna, av Erik Eriksson och Anna Andersdotter (H
105-106) som det tredje av fem kända barn. Familjen flyttade, senast
1762, till Holen nr 12 i Ål sn. Han gifte sig 26 dec 1763 med
ANNA ERIKSDOTTER, född 1735 i Kilen i Ål sn. Dalarna, av Erik
Danielsson och Karin Larsdottter (H 107-108).
     De bodde i Holen i Ål sn, Dalarna. Där dog han 6 febr 1807 och hon
10 jan 1821.

Följande barn är kända:
Erik 1763  20 dec (F 27)
Anders 1767    1 maj
Olof 1769  18 nov
Daniel 1773  22 apr
Anna 1776  22 aug

G 55-56
ELIAS NYMAN, skräddare, född 19 dec 1742 i Lilla Brink i Torö sn, av
skräddaren Elias Eliasson och Margareta Andersdotter (H 109-110).
Han gifte sig med
MARGRETA ERIKSDOTTER, född 29 mars 1736 i Sadelmakartorp i
Väster-Haninge sn, av Erik Persson och Brita Nilsdotter (H 111-112).
     De bodde åren 1773 och 1781 på okänd ort i Ösmo sn, 1794-1795 i
Ramsvik i Utö sn, 1795-1797 i Norrbyn i Utö sn och 1799-1803 i
Ramsvik igen. Därefter går de inte att återfinna.

Följande barn är kända:
Maria 1773 (F 28)
Anna Cathrina 1781  12 mars

G 57-58
ANDERS ERIKSSON, född c:a 1738 på okänd ort, av Erik Eriksson
och Margareta Jönsdotter (H 113-114). De bodde i Myttinge i Värmdö
sn 1752-1759 och därefter i Mörtsnäs i Värmdö sn från 1760. Han gifte
sig 31 juli 1763 med
MARIA NILSDOTTER, född 22 apr 1739 i Mölnavik i Värmdö sn, av
Nils Olofsson och Brita (H 115-116), men där bodde de bara en kort tid.
När hon gifte sig kom hon från Fjällsvik i Värmdö socken.
     De bodde i Mörtsnäs i Värmdö sn i början av 1760-talet, flyttade
därifrån 1765/1766 och kom till Betsede i Värmdö sn år 1784. Där dog
hon 14 apr 1787. Han gifte om sig 22 juni 1788 med änkan
ANNA LISA ANDERSDOTTER, född 1753. Äktenskapet blev barnlöst.
Hon dog 18 apr 1792 och han 8 aug 1795.

Anders och Marias kända barn:
Erik 1764   30 sept
Anders 1766 (F 29)
Nils 1767
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G 59-60
ABRAHAM ANDERS LJUNGDAHL, garvargesäll, född 1736 på
okänd ort. Han gifte sig c:a 1771 med
ULRICA HEDIN (som änka kallad LJUNGDAHL), född 1733 på
okänd ort.
     De bodde i kvarteret Bergsfallet, vid nr 93 (även nr 0), i Kungs-
holmens församling i Stockholm. Där dog han 6 sept 1776. Dottern
Sofia hamnade strax därefter hos fosterföräldrar i Boo kapellförsam-
ling. Hon flyttade som änka från okänd ort i Stockholm, år 1798, till
dotterns familj, som var tjänstefolk i Vik i Värmdö sn. Hon flyttade
runt på Värmdö med dem och kom år 1800 till Sandbacken under
Brevik, 1802 till Herrvik och 1808 till Lilla Haghulta. Där dog hon 13
jan 1813.

Möjligen är hon ättling till den berömda familjen Hedin som härstammar
från gårdsfogden Lars Persson (sent 1600-tal) och hans hustru Maria i
Hidingsta by i Norrbyås socken i Närke, vars son frälseinspektorn (krono-
uppbördsman) Lars Hedin (var vuxen 1701-1715) tog detta efternamn, liksom
den yngre brodern Sven (1683-1751), som blev kyrkoherde i Kräklinge, gift
med Catharina Gustafsdotter Klingia, varifrån släkten gått vidare genom de
tre sönerna Lars (1712-1794, klockare i Kräklinge och byggmästare) , Gustav
(1714-1792, kyrkoherde i Kräcklinge, boende i Sörby) och Fredrik (1717-1776,
bruksinspektor), men de fick även döttrarna Brita Kristina (1724), Beata Mag-
dalena (1730), Beata Elisbeth (1732) och Johanna Charlotta (1735).
     Ett alternativ är Jan Persson Hedin född i okt 1706, gift 1737 och som dog i
Hedemora 1777, såvida han hade syskon.

Följande barn är kända:
Gretlen 1772   12 april
Kristina Elisabeth 1774   21 mars (dog efter 6 dagar)
Sofia Magdalena 1775  24 febr (F 30)

G 61-62
ERIK MATSSON, född 1732 på okänd ort.
Han gifte sig 30 juni 1754 med
MARIA HEDVIG HENRIKSDOTTER, född 1735 på okänd ort.
     De bodde senast från 1760 i Norrängen i Värmdö sn. Där dog hon 25
juli 1783. Han gifte om sig 13 mars 1784 med änkan
MARGARETA ANDERSDOTTER, född 1731. Hon dog barnlös 17
mars 1788. Han dog den 7 apr 1788 i bröstfeber.

Följande barn är kända:
Greta 1758
Brita (tvilling) 1760  21 febr
Mats (tvilling) 1760  22 febr (F 31)
Kajsa 1766
Ulrika 1772
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G 63-64
SVEN, född på okänd ort.
Han fick ett barn tillsammans med
MARGARET JANSDOTTER, född 1720 på okänd ort. Hon gifte sig
aldrig och återfinns första gången år 1784 i Djupadalen i Värmdö sn.
Hon dog i Djurhamn i Djurö sn i aug 1787.

Enda kända barnet:
Anna Maja 1763  16 juli (F 32)
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H
8:e generationen

H 9-10
SIMON ERIKSSON, född omkr 1677 på okänd ort, av Erik Hansson
och Anna (J 17-18). Han gifte sig med
KERSTIN (?) HANSDOTTER, född på okänd ort, av Hans Eriksson (J
19-20).
    De bodde i Norra Stavsudda i Möja sn senast från 1723. Han dog 6
juli 1735 och hans hustru nämns som änka 1736-1740. Vidare öden är
okända.

Följande barn är kända:
Erik 1710
Hans 1712 (G 5)
Karin 1719  (död i mars 1719, 8 dagar gammal?)

H 11-12
ISAK ERIKSSON, född 1692 på okänd ort.

Han och hans till namnet okända hustru kom till Mellangården i
Berg i Möja sn i början av 1730-talet. Hon kallas gammal 1740 och dog
senast 1744. Han gifte om sig (1755-1760) med
STINA JANSDOTTER. Hon dog c:a 1760 varefter han gifte om sig c:a
1764 med
MARGARETA, född 1711. De bodde kvar på gården som sköttes av
hans son Erik och han dog där 16 dec 1767.

Följande barn är kända:
Catharina omkr 1720 (G6)
Erik 1730

H 13-14
NILS, född på okänd ort.
Han gifte sig med
LENA HANSDOTTER, född 1682 på okänd ort.
     Hon bodde som änka hos sonen i Longvik i Möja sn senast från
1759. Där dog hon 17 juli 1765.

Enda kända barnet:
Nils 1713 (G 7)

H 15-16
PER ERIKSSON, född på okänd ort.
Möjligen var hans föräldrar Erik Eriksson och Lisbetha Jöransdotter
(1650-1702) som bodde här runt 1690-talet. En dom på tinget 1683
fastslog att Mats Olofsson och hans saliga hustru Brita Jöransdotter
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(ibland Jönsdotter) vilka var barnlösa och hade upprättat ett testamente
1663 ty hon hade barn i sitt första gifte, eftersom de bodde på en gård i
Longvik i Möja fast hon hade inte fått ärva något av gården.
Han gifte sig med
KERSTIN ANDERSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns 1704-1730 i Longvik i Möja sn där han ägde ett 3/4
skattehemman, men det är oklart om det ärvdes via honom eller henne
ty flera osäkra alternativ finns. Dock bör en av dem ha härstammat
härifrån. Sannolikt dog han c:a 1727, varefter gården övertogs av sonen
Nils. Hennes vidare öden är okända.

Följande barn är kända:
Erik 1704
Anders c:a 1705
Nils omkr 1710(?)
Margareta (?)
Gertrud 1720  mars (G 8)

H 17-18
ANDERS GÖRANSSON, född 8 nov 1671 i Torp nr 8 i Eckerö sn,
Åland, av Göran Jönsson och Anna (J 33-34). Han gifte sig 1695 med
LISBETHA MARKUSDOTTER, född vid tiden 1672-1675 i Torp i
Eckerö sn, Åland, av Markus Jacobsson och Margeta Larsdotter (J
35-36).
     De bodde i Torp nr 8 i Eckerö sn, Åland. Där dog hon 1704 eller
strax dessförinnan.
Han gifte om sig c:a 1704 med
BRITA ERIKSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde kvar i Torp i Eckerö sn. Där dog han 17 sept 1738 och hon
1742.

Följande barn är kända:
Göran 1696    3 maj (dog 1697)
Anna 1697  28 nov (dog 1699)
Lisbeth 1699  17 sept
Anders 1701    5 mars (G 9)
Erik 1705  24 sept
Göran 1707  17 mars
Mats   (?)
Karin   (?)

H 19-20
OLOF MÅNSSON, född c:a 1660 i Björnhuvud i Eckerö sn, Åland, av
Måns Eskilsson och Karin (J 37-38). Han gifte sig 15 nov 1684 med
VALBORG BERTILSDOTTER, född c:a 1660 i Marby i Eckerö sn,
Åland, av Bertil Clementsson och Malin Eskilsdotter (J 39-40).
     De bodde i Björnhuvud i Eckerö sn, Åland. Sannolikt dog de där
någon gång mellan 1713-1727 eller någonstans i Sverige, på flykt
undan ryssarnas härjningar i mitten av 1710-talet.
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Följande barn är kända:
Johan (1684-1691)
Olof 1692    7 febr
Valborg 1695  27 mars (G 10)
(Anna ?)    (?)

H 21-22
HANS, född på okänd ort.
Han gifte sig med
ANNA, född på okänd ort.
     Hon nämns som änka när hon återfinns från år 1738 hos sin ende
kände son med hans familj i Signildsskär i Eckerö sn, Åland. Där dog
hon 27 okt 1746.

Enda kända barnet:
Anders 1700 (G 11)

H 23-24
ERIK PERSSON, lots, född c:a 1675 på okänd ort, av Per och Karin (J
45-46). Han gifte i sept 1706 sig med
BRITA MATSDOTTER, född 1678 i Torp i Eckerö sn, Åland, troligen
av Mats Eriksson och Karin, som fick sönerna Erik (f.1682), Anders och
Hans.
     De återfinns i Signildsskär i Eckerö sn, Åland, allra senast från år
1708. Han fick böta 6 daler till kyrkan i maj 1708 på grund av "otijdigt
Sänge-Lag", alltså att första dottern föddes före äktenskapet. Han dog
1732 och hon dog 21 okt 1759.

Följande barn är kända:
Karin 1706  27 maj (G 12)
Maria 1708  25 mars
Anders 1710  31 aug drunknade 1734
Mats 1712    5 nov

H 25-26
HANS MARKUSSON (kallas ibland Martinsson), skomakare, född på
okänd ort. Han kom från Storbyn i Eckerö sn, Åland, när han gifte sig
28 dec 1692 med
MARGRETA/MARITA JOHANSDOTTER, född på okänd ort. Hon
kom från Storbyn i Eckerö sn, Åland, när hon gifte sig.
     De återfinns i Storbyn i Eckerö sn som inhysesfolk 1692-1713.
Därefter upphör spåren efter dem.

Följande barn är kända:
(son/dotter) 1693  24 dec
Mats 1696  19 maj (G 13)
Elisabeth 1702  19 jan
Brita 1703  18 juni (dog 1705)
Anna 1706  23 jan
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Markus 1709    9 mars

H 33-34
DANIEL ISAKSSON, född 6 juli 1696 i Nötö i Föglö sn, Åland, av Isak
Tomasson och Anna Johansdotter (J 65-66). Han gifte sig 9 febr 1723
med
ANNA HINDRIKSDOTTER, född 3 nov 1697 i Brändö i Föglö sn,
Åland, av Hindrik Clementsson och Sara Eriksdotter (J 67-68) som det
första av åtta kända barn.
     De bodde i Brändö i Föglö sn. Han blev 1724 ”drunknad på
Stockholm resan i nov.”. Hon gifte om sig 12 febr 1726 med
HINDRIK ERIKSSON, född 1690. Hon dog i Brändö 15 aug 1757 och
han den 4 aug 1765.

Daniel och Annas kända barn:
Hindrik 1723  3 maj (G 17)
Hindrik och Annas kända barn:
Erik 1727  20 jan
Johan 1728  21 juni
Anders 1729  10 dec

H 35-36
MATS ERIKSSON, uppsyningsman och nämndeman, född 9 apr 1705
i Hasterboda i Föglö sn, Åland, av Erik Persson och Brita Simonsdotter
(J 69-70) som det femte av åtta kända barn. Han gifte sig 5 juni 1726
med
BRITA ERIKSDOTTER, född 23 mars 1707 i Sommarö i Föglö sn,
Åland, av Erik Hindriksson och Christi Månsdottter (J 71-72) som det
fjärde av sex kända barnet. Därtill hade hon fyra äldre halvsyskon på
fädernet.
     De bodde i Sommarö i Föglö, Åland. Där dog han 17 juli 1767 och
hon 28 juli 1772.

Följande barn är kända:
Brita 1727    9 febr (G 18)
Maria 1728
Anna 1730  11 okt
Erik 1732  19 nov (dog 1739)
Kirstin 1734  25 jan
Mats 1736  23 febr
Erik 1739    4 okt (dog 1740)
Johan 1741    9 febr (dog 1754)
Gudmund 1744    3 jan
Hedvig 1746    3 apr (dog 1746)
Carl 1747  21 juli (dog 1748)
Erik 1749  20 nov (dog 1752)
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H 41-42
LARS, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KARIN JONSDOTTER, född 1648/1649 (bör vara omkring 1675) på
okänd ort.
     De lär ha bott i Kimito (Kemiö) sn, i sydvästra Finland, omkring år
1708, där de dock inte kan återfinnas. Hon var änka när hon, senast år
1739, kom till sonen i Juddö i Föglö sn, Åland. Där dog hon ”99 år
gammal” 11 febr 1748, vilket sannolikt är överdrivet med 20-30 år.
Enda kända barnet:
Lars 1708  16 aug (G 21)

H 43-44
TOMAS ERIKSSON, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru lär ha bott i Degerby i
Föglö sn, Åland, omkring år 1700 men kan inte återfinnas någonstans
på Åland.

Enda kända barnet:
Sara omkr 1700 (G 22)

H 45-46
MATS ISAKSSON, nämndeman, född 1680 i Nötö i Föglö sn, Åland,
av Isak Tomasson och Anna Johansdotter (J 65-66 + J 90) som det enda
barnet i kullen men han hade tre yngre halvsyskon på fädernet. Han
gifte sig 1712 med
MARGETA JOHANSDOTTER, född 4 okt 1693 i Nötö i Föglö sn,
Åland, av Johan Bengtsson och Anna Johansdotter (J 91-92).
     De bodde i Nötö i Föglö sn, Åland, under större delen av sina liv.
Under orostiden i slutet av 1710-talet flyttade de till annan ort. Från
1715/1716 och fram till 1720-talets början bodde de permantent eller
periodvis i Skarpö i Värmdö sn, Stockholms län. De dog båda i Nötö,
han 12 nov 1745 och hon 15 dec 1759.

Följande barn är kända:
Johan 1713     maj (G 23)
Anna 1715  265 jan
Isak 1716     juni
(son/dotter)   (?)
Mats 1720      apr
Kirstin 1723  29 nov
Karin 1726  13 apr
Henrik 1727
Anders 1728  10 febr
Valborg 1730    7 apr
Brita 1732    6 okt
Erik 1736    5 maj
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H 47-48
ERIK CLEMENTSSON, född 16 maj 1689 i Stentorpa i Föglö sn,
Åland, av Clement Hansson och Christin Eriksdotter (J 93-94). Han
gifte sig 2 juli 1706 med
VALBORG MIKAELSDOTTER, född 1686 i Sottunga i Sottunga sn,
Åland, av Mikael Klasson och Kerstin (J 95-96).
     De bodde i Stentorpa i Föglö sn, Åland. Där dog hon 9 sept 1757 och
han 25 febr 1761.

Följande barn är kända:
Erik 1707  16 apr
Hans 1712    5 apr
Johan 1713  22 dec
Maria 1716    1 febr (G 24)
Anna 1719
Per 1723  12 juni
Karin 1726
Daniel 1728    4 dec

H 49-50
ERIK LARSSON, född omkring 1645 i Saltarö i Värmdö sn, av Lars
Olofsson (J 97-98). Han gifte sig med
BRITA LARSDOTTER, född omkring 1645 på okänd ort.
     De bodde i Saltarö i Värmdö sn i slutet av 1600-talet  och nämns
1677-1682. Övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Lars 1670       sept (G 25)
(Erik ?)   (?)
(Bengt?)   (?)
Johan 1686  21 nov

H 53-54
MIKAEL ERIKSSON, född omkring 1645 i Norrsunda på Runmarö i
Djurö. Hans föräldrar var Erik Rasmusson och N.N. Olofsdotter (J 105-
106).
     Han och hans till namnet okända hustru bodde i Norrsunda på
Runmarö i Djurö sn, där de återfinns 1666-1709. Han dog c:a 1710 och
hon var änka 1711. Övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Staffan 1680 (G 27)
Anders omkr 1690 (G 41)
(dotter) omkr 1690
(dotter) omkr 1695
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H 55-56
JOHAN ERIKSSON, lots, född omkring 1660, sannolikt i Norrsunda
på Runmarö i Djurö sn, av Erik Rasmusson (J 105-106).
Han gifte sig 24 juni 1689 med
BRITA ERIKSDOTTER, född omkring 1660 i Grinda i Ljusterö sn, av
Erik Jöransson och Brita Andersdotter (J 111-112).
     De bodde i Grinda på Ljusterö år 1689, men från år 1694 återfinns de
i Norrsunda på Runmarö i Djurö sn, eftersom gården övertogs av
hennes broder. Där bodde de ännu 1714, men Johan Eriksson nämns
utan hustru 1721 i mantalslängden. Deras övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Anders 1689  20 okt
Elisabeth 1694  12 aug (G 28)
Anna 1696  28 dec

H 61-62
NILS NILSSON, lots, född omkring 1670 i Södersunda på Runmarö i
Djurö sn, av Nils Olofsson och Anna Nilsdotter (J 121-122). Han nämns
som lots från 1694. Han gifte sig 4 juli 1697 med
KARIN JOHANSDOTTER, född omkring 1680 på okänd ort, av
Johan (J 123-124). Hon var år 1697 piga i Östanvik på Nämdö i Nämdö
sn.
     De bodde i Södersunda på Runmarö i Djurö sn till c:a 1706, när de
flyttade till Solberga på Runmarö. Där dog hon 1736 och han vid okänd
tidpunkt därefter, men före år 1754.

Följande barn är kända:
Maria 1696  18 sept
Anna 1701  12 maj
Lena 1704      okt
Nils 1708 (G 31)

H 63-64
ERIK HANSSON, lots, född på okänd ort. Han bodde i Stavsnäs i
Djurö sn, när han gifte sig 10 juli 1698 med
KARIN ERIKSDOTTER, sannolikt född omkr 1680 i Stavsnäs i Djurö
sn, av Erik Hansson (J 127-128).
     De bodde kvar i Stavsnäs i Djurö sn. Hon dog hos sin dotter och
måg i Solberga på Runmarö den 5 juni 1707. Han tycks ha gift om sig
och bodde kvar till år 1723, men därefter kan han inte återfinnas.

Följande barn är kända:
Margreta 1699  30 juli (G 32)
Karin 1701    3 mars
Hans omkr 1705
Lisbeth 1706  6 aug
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H 73-74
PER PERSSON WAHL, soldat, född 1691 på okänd ort i Närke.
Han gifte sig med
KARIN PERSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde i Stenåsen, soldattorp under Valinge i Stigtomta sn,
Södermanland, senast från år 1714 och fram till 1730-talets början.
Därefter bodde de i Bullersta/Bullerstorp i samma sn till 1740-talet.
Från 1730-talet sägs det att hon var gammal, sjuk och fattig. Hon dog i
febr 1751 och han i  dec 1756.
     Han antogs år 1714 som indelt soldat för rusthållargården Valinge,
nr 92 i Livkompaniet i Södermanlands regemente och fick bo i dess
soldattorp som kallades Stenåsen. När regementet år 1718 skulle ut i
krig, står det att läsa om honom i rullorna att: ”Karlen förliten sättes till
Tråtzdräng i dess stelle hijtt satt den nyskrefne Tråtzdrängen Nils
Perss: Biörkman 18 åhr.” Med andra ord var han för kortväxt för att få
vara soldat och fick byta plats med en trossdräng. Det var nog tur det,
för i dec 1718 dog hans ersättare Nils Persson Björkman i fält. Strax
efter nyåret 1719 återfick Per Persson sin post som soldat nr 92 i
Livkompaniet, men då var kriget över. Vid mönstringen år 1728 står
det antecknat om honom: ”Karln swag liten och odugl. (= oduglig) får
avsked.”

Följande barn är kända:
Erik omkr 1710 (G 37)
Per   (?)
Karin   (?)

H 77-78
MOSE FRANSSON LAGRELL, född c:a 1 dec 1676 i Stavsjöbruk i
Kila sn, Södermanland, av kolaren Frans Lagrell (J 153-154).
     Han och hans till namnet okända hustru bodde vid Stavsjöbruk i
Kila sn, Södermanland, till 1700-talets början. Där arbetade han vid
järnbruket. Övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Petter 1702  22 juni (dop) (G 39)
Johan 1704  27 nov (dop)
Brita 1707  16 juni (dop)
Dordi 1710  29 maj (dop)
Maria   (?)
Frans 1718

H 89-90
JAN STAFFANSSON, lots, född omkring 1690 i Styrsvik på Runmarö
i Djurö sn, av lotsen Staffan Matsson och Kerstin Jönsdotter (J 177-178).
Han gifte sig med
MAJA NILSDOTTER, född omkring 1690, sannolikt i Styrsvik på
Runmarö i Djurö sn, av Nils Hansson.
     De bodde i Styrsvik på Runmarö i Djurö sn. Där dog hon i jan 1736
och han 9 dec 1744.
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Enda kända barnet:
Nils 1722 (G 45)

H 91-92
ANDERS ANDERSSON, lots, född i dec 1683 i Styrsvik på Runmarö i
Djurö sn, av Anders Rasmusson och Margeta Jönsdotter (J 181-182).
Han gifte sig i okt 1717 med
MAJA JANSDOTTER, född 2 sept 1694 i Södersunda på Runmarö i
Djurö sn, av lotsen Johan Olofsson (J 183-184).
     De bodde i Södersunda på Runmarö i Djurö sn. Där dog hon i okt
1738 och han 19 okt 1758.

Enda kända barnet:
Maria 1727      okt (G 46)

H 95-96
ERIK HANSSON, lotsdräng, född i maj 1700 i Stavsnäs i Djurö sn, av
lotsen Hans Eriksson Staf och Anna Nilsdotter (J 189-190). Han gifte sig
2 juli 1722 med
ANNA HANSDOTTER, född 8 maj 1700 i Malma i Djurö sn, av Hans
Matsson och Malin Persdotter (J 191-192).
     De bodde i Stavsnäs i Djurö sn. Han dog 19 aug 1764 och hon c:a
1774.

Följande barn är kända:
Lisa 1723
Anna 1726      febr (G 48)
Hans 1729 (dog 1729)
Erik   (?) (dog ung)
Hans 1736 (dog 1736)
Nils 1737      febr (dog 1749)
Peter 1738      juni

H 97-98
PER HÖIJER, glasmästare, född c:a 1693 i Åbo, Finland, av Lorentz
Lorentzson Höijer och Margareta Winter (J 193-194). Familjen flydde
till Norrköping, Östergötland, vid de ryska angreppen år 1713. Om han
följde med sina föräldrar till Linköping 1719 är osäkert. Från c:a 1720
bodde han i Ås i Örtomta sn, Östergötland. Han gifte sig 1 sept 1723
med
INGRID CHRISTOFFERSDOTTER, född c:a 1695 på okänd ort,
möjligen i Linköping. Hon kom 1723 från Vist sn, Östergötland.
     De återfinns i ett torp som låg under Ullälva i Örtomta sn,
Östergötland, från 1723 och möjligen ända till 1758. År 1751 nämns hon
som gammal och sjuklig. De flyttade i slutet av 1750-talet och blev
inhysesfolk i Gärstad i Gistads sn, Östergötland. Det nämns att han
”Brukade glasögon” år 1759. De flyttade igen 1760 till Kimstads sn,
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Östergötland. Hon dog i Uddernahagen i Kimstads sn den 30 sept 1764
och han på Kimstads ägor den 7 dec 1771.

Följande barn är kända:
Christoffer 1723  (10) dec (G 49)
Anna 1726    7 nov
Anders 1729    1 nov
Ingeborg 1733  28 nov (dog 1734)
Ingrid 1734  18 aug (dog 1737)

H 101-102
GÖRAN JÖNSSON, född på okänd ort, av Jöns (J 201-202). Han gifte
sig med
ANNA NILSDOTTER, född c:a 1690 på okänd ort, av Nils Larsson (J
203-204).
     De bodde i Mörby i Ornö sn. Där dog han 7 mars 1756, men hennes
sista öden är okända.

Följande barn är kända:
Anders 1731    2 febr (dog 1736)
Jacob 1734  10 nov (G 51)

H 103-104
ANDERS PERSSON, född 1666 på okänd ort.
Han gifte sig med
BRITA ERIKSDOTTER, född i febr 1689 på okänd ort.
     De bodde i Longvik i Ornö sn. Där dog han 1736 och hon 1749.

Följande barn är kända:
Maria 1727 (G 52)
Lars 1732  26 mars

H 105-106
TIMES ERIK ERIKSSON, född 22 nov 1703 i Moren i Ål sn, Dalarna,
av Erik Andersson och Karin Andersdotter (J 209-210) som det tredje
och sista kända barnet. Han gifte sig 26 dec 1726 med
ANNA ANDERSDOTTER, född 3 apr 1705 i Heden i Ål sn, Dalarna,
av Anders Persson och Anna Olofsdotter (J 211-212).
     De bodde i Moren i Ål sn, Dalarna och flyttade senast 1762 till Holen
nr 12 i Ål sn. Där dog han 3 sept 1774 och hon om aftonen den 5 dec
1785.

Följande barn är kända:
Karin 1732
(dotter)   (?)
Erik 1737
Anders 1742       sept (G 53)
Olof 1747    9 apr
Anna 1754  11 aug
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H 107-108
ERIK DANIELSSON, född 8 febr 1707 i Kilen i Ål sn, Dalarna, av
Daniel Eriksson och Anna Olofsdotter (J 213-214) som det tredje av fyra
kända barn. Han gifte sig 1734 med
KARIN LARSDOTTER, född 29 juli 1709 i Västannor i Leksands sn,
Dalarna, av Lars Larsson och Anna Eriksdotter (J 215-216) som det
andra av fyra kända barn.

De bodde i Kilen i Ål sn. Där dog hon 21 juni 1773 och han dog 1743.

Följande barn är kända:
Anna 1735 (G 54)
Karin 1739
Daniel 1742

H 109-110
ELIAS ELIASSON, skräddare, född i mars 1714 i Lilla Brink i Torö sn,
av skräddaren Elia Davidsson och Karin Larsdotter (J 217-218) som det
fjärde av åtta kända barn. Han gifte sig c:a 1740 med
MARGARETA ANDERSDOTTER, född i nov/dec 1709 i Bråten i
Torö sn, av klockaren Anders Persson och Kerstin Larsdotter (J 219-
220) som det tredje av sju kända barn. Familjen flyttade 1718/1719 till
Levandesvik i samma sn.
     De återfinns i Lilla Brink i Torö sn fram till 1745. Övriga öden är
okända.

Följande barn är kända:
Anders 1741  26 nov
Elias 1742  19 dec (G 55)
Stina 1745   (sommaren)

H 111-112
ERIK PERSSON, född på okänd ort, av Per och Margareta (J 221-222).
Han gifte sig med
BRITA NILSDOTTER, född på okänd ort.
     De kom utsocknes ifrån, när de år 1731 flyttade till Sadelmakartorp i
Väster-Haninge sn. Där återfinns de fram till 1739. Deras övriga öden
är okända.

Följande barn är kända:
Per   (?, äldsta barnet)
Erik   (?)
Annika   (?)
Nils   (?)
Johan 1731
Margreta 1736  29 mars (G 56)
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H 113-114
ERIK ERIKSSON, född omkr 1700 på okänd ort. Han gifte sig 24 juni
1721 med
MARGARETA JÖNSDOTTER, född omkr 1695 på okänd ort.
     De bodde i Bolby på Södra Ljusterö i Värmdö sn 1721-1724, i Tuna
1728-1729, på okänd ort 1730-1751, i Myttinge hos sonen Hans 1752-
1759. Där dog hon 5 nov 1759, varefter han bodde i Mörtnäs i Värmdö
sn 1760-1768. Han gifte om sig den 9 nov 1760 med
ANNA JONSDOTTER, född omkr 1705.
     Övriga öden efter 1768 är okända.

Följande barn är kända:
Hans 1729    9 febr
Anders c:a 1738 (G 57)
Cajsa c:a 1740

H 115-116
NILS OLOFSSON, född omkr 1695 på okänd ort, av Olof Eriksson (J
229-230). Han gifte sig 25 aug 1720 med
BRITA JOHANSDOTTER, född omkr 1700 i Mörsnäs i Värmdö sn, av
Johan Johansson (J 231-232).
     De bodde i Mölnvik i Värmdö sn, åtminstone till 1741, varefter de
tycks ha flyttat i samband med hans moders död 1742. Övriga öden är
okända.

Följande barn är kända:
Annika    (?)
Brita    (?)
Erik    (?)
Maria 1739  22 april (G 58)
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J
9:e generationen

J 17-18
ERIK HANSSON, född 1652 i Norra Stavsudda i Möja, av Hans
Persson (K 33-34). Han gifte sig omkr 1673 med
ANNA, född på okänd ort.
     De bodde i Norra Stavsudda i Möja sn senast från 1677. Han dog 28
april 1707, men hon nämns ännu 1710. Sonen Hans tog sedan över
gården.

Följande barn är kända:
 (dotter) 1676   (dog 1698)
Lisbeth omkr 1685
Hans omkr 1685
Simon omkr 1685 (H 9)

J 19-20
HANS ERIKSSON, född i jan 1646 på okänd ort, men var troligen son
till Erik i Norra Stavsudda i Möja sn som nämns där 1665-1669.

Han och hans till namnet okända hustru bodde i Norra Stavsudda i
Möja sn senast från 1677 och ägde ett skattehemman. Han dog där 7
maj 1705. Sonen Lars tog sedan över gården.

Följande barn är kända:
Kerstin omkr 1680(?) (H 10)
Erik 1680
Olof 1684
Hans 1685  (dog 1721)
Lars 1688
Karin omkr 1690

J 33-34
GÖRAN JÖNSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
ANNA ANDERSDOTTER, född omkring 1655 i Torp Nr 8 i Eckerö
sn, Åland, av Anders Jacobsson (K 67-68).
     De återfinns i Torp Nr 8 i Eckerö sn, Åland, år 1670-1713 och de dog
sannolikt före 1722 eller flyttade från Åland för gott i samband med
ryssarnas härjningar.

Följande barn är kända:
Anders 1671  8 nov (H 17)
Margreta   (?) (var död 1673)
Mats   (?)
Elisabeth 1685  2 jan
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J 35-36
MARKUS JACOBSSON, född 1628 i Torp i Eckerö sn, Åland, av Jacob
Matsson (K 69-70). Han gifte sig med
MARGETA LARSDOTTER, född 1629 på okänd ort.
     De bodde i Torp i Eckerö sn, Åland, från mitten av 1600-talet. Där
dog han 23 mars 1690 och hon 1 jan 1699.

Följande barn är kända:
Erik c:a 1655
Göran c:a 1655
Elia c:a 1655
Anders 1670  27 mars
Lisbeth (1672-1675) (H 18)

J 37-38
MÅNS ESKILSSON, född c:a 1630 i Björnhuvud i Eckerö sn, Åland av
Eskil Månsson och Karin (K 73-74). Han gifte sig c:a 1655 med
KARIN, född på okänd ort.
     De övertog år 1656/1657 hans fädernegård i Björnhuvud i Eckerö
sn, Åland. Där dog hon 5 nov 1671 och han 20 maj 1678.

Följande barn är kända:
Eskil c:a 1655
Karin c:a 1658
Olof c:a 1660 (H 19)
Anna omkr 1665 (dog 1678)
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J 39-40
BERTIL CLEMENTSSON, född c:a 1630 i Marby i Eckerö sn, Åland,
av Clement Clementsson och Malin Hansdotter (K 77-78). Han gifte sig
c:a 1650 med
MALIN ESKILSDOTTER, född 1630 i Marby i Eckerö sn, Åland, av
Eskil Henriksson och Karin (K 79-80).
     De återfinns på hennes fädernegård i Marby i Eckerö sn, från 1651.
Där dog han 19 dec 1674 och hon 9 juli 1693. I prästens begravningsbok
står det att läsa, att hon ”fört ett gudomligt leverne”.

Följande barn är kända:
Eskil c:a 1653
Maria 1654 dog 1732
Valborg c:a 1660 (H 20)

J 45-46
PER JONSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KARIN, född på okänd ort.

De bodde i Signildsskär i Eckerö sn, Åland. Bodde kvar som änka
hos sonen Erik i Signildsskär i tillsammans med de övriga kända
barnen. Hon återfinns där 1711-1727 och dog troligen 15 maj 1733.
Förmodligen hade även Per bott där tidigare.

Följande barn är kända (de flesta var födda runt 1670-talet):
Erik   (?) (H 23)
Maria   (?)
Anita   (?)
Kerstin   (?)
Jonas 1684  13 jan dog 1685

J 65-66 + J 90
ISAK TOMASSON (J 65), född c:a 1650 i Nötö i Föglö sn, Åland, av
Tomas Isaksson och Kerstin (K 129-130). Han gifte sig med
N.N. (J 90), född på okänd ort. Efter hennes död omkring 1690 gifte
han sig c:a 1693 med
ANNA JOHANSDOTTER (J 66), född 1676 i trakten av Mickelsö i
Sunds sn, Åland, av Johan Bengtsson (J 91-92 + K 130). Efter hennes
moders tidiga bortgång flyttade hon med fadern senast 1693 till Nötö i
Föglö sn, Åland.
     De bodde i Nötö i Föglö sn, Åland. Där dog han före 1737 och hon
dog 12 jan 1737.

Följande barn är kända i hans första äktenskap:
Mats 1680 (H 45)

Följande barn är kända i hans andra äktenskap:
Daniel 1696    6 juli (H 33)
Anna 1698  13 jan
Erik 1707
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J 67-68
HINDRIK CLEMENTSSON, född c:a 1675 i Brändö i Föglö sn, Åland,
av Clement Simonsson och Valborg Hansdotter (K 133-134). Han gifte
sig 2 juli 1696 med
SARA ERIKSDOTTER, född 3 okt 1672 i Horsholma i Föglö sn,
Åland, av Erik Eriksson och Karin (K 135-136).
     De bodde i Brändö i Föglö sn, Åland. Där dog han före år 1732. Hon
dog 4 mars 1757.

Följande barn är kända:
Anna 1697    3 nov (H 34)
Valborg 1699    6 aug (dog ung)
Brita 1700  14 sept
Sara 1703  25 okt
Anders 1705  21 sept
Kerstin 1708 (dog 1710)
Valborg 1709  26 mars
Henrik 1712  26 maj

J 69-70
ERIK PERSSON, född 1669 i Björsboda i Föglö sn, Åland, av Per
Eriksson (K 137-138). Han gifte sig c:a 1696 med
BRITA SIMONSDOTTER, född 1668 på okänd ort.
     De bodde i Hasterboda Nr 2 i Föglö sn, Åland. Där hade sannolikt
hans hustru växt upp. Hon dog 18 nov 1736 och han 18 juli 1742 hos
sonen Mats i Sommarö i Föglö sn.

Följande barn är kända:
Valborg 1697  28 mars
Anna 1700  10 febr
Brita 1701  14 febr
Måns 1704    2 jan
Mats 1705    9 apr (H 35)
Kerstin 1707    3 juni
Olof 1708  21 juli
Henrik 1711  13 sept

J 71-72
ERIK JOHANSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig c:a 1695 med
CHRISTI ERIKSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde i Sommarö Nr 1 i Föglö sn, Åland. Där dog hon i slutet av
jan 1702 och han gifte om sig 21 sept 172 med
BRITA ERIKSDOTTER, född 1677 i Överö i Föglö sn, Åland, av Erik
Eriksson och Anna Olofsdotter (K 143-144).
     De bodde kvar i Sommarö Nr 1 i Föglö sn, Åland, fram till ryssarnas
härjningar hösten 1714 när de flydde till Östra Husby i Östergötland.
Han dog inom de närmaste åren och förefaller inte ha föjt med tillbaka
till Åland. Hon gifte om sig 28 febr 1728 med
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ERIK ERIKSSON, född 1675 på okänd ort.
     De bodde i Ulversö i Föglö sn, Åland, men äktenskapet blev
barnlöst. Där dog hon 16 jan 1737 och han 26 apr 1741.

Kända barn i Eriks första äktenskap:
Mats 1696  28 jan
Erik 1699 21 febr (dog ung)
Per 1700   7 apr
Karin 1701  22 nov

Kända barn i Eriks andra äktenskap:
Sara 1703  19 juli (dog 1703)
Maria 1704  26  juli
Anna 1706    5 apr
Brita 1707  23 mars (H 36)
Erik 1713  14 juli
Gudmund 1719  19 febr (dog 1721)

J 91-92 + K 132
JOHAN BENGTSSON (J 91), född i juni 1657 i Mickelsö i Sunds sn,
Åland, av Bengt Bengtsson och Margeta (K 181-182). Han var först gift
med
N.N. (K 132), född på okänd ort.
     De bodde sannolikt i trakten av Michelsö i Sunds sn, Åland. Efter
hennes död gifte han om sig 1693 med
ANNA JOHANSDOTTER (J 92), född 1675 i Nötö i Föglö sn, Åland,
av Johan Hendersson och Beata (K 183-184).
     De bodde på hennes fädernegård i Nötö i Föglö sn, Åland. Där dog
han i maj 1736 och hon 12 jan 1737.

Enda kända barnet: i första äktenskapet:
Anna 1676 (J 66)

Enda kända barnet: i andra äktenskapet:
Margeta 1693    4 okt (H 46)

J 93-94
CLEMENT HANSSON, född 1645 på okänd ort. Möjligen var Valborg
Hansdotter, född 1669 och boende i Stentorpa i Föglö sn, Åland, hans
syster.
Han gifte sig i slutet av 1680-talet med
CHRISTIN ERIKSDOTTER, född 1655 på okänd ort, av Erik
Clementsson (K 187-188).
     De bodde i Stentorpa Nr 1 i Föglö sn, Åland. De flydde undan
ryssarnas härjningar hösten 1714 och kom till Åntorp i Östra Husby sn,
Östergötland. Där dog han 31 aug 1715. Hon återvände till gården på
Åland med de två barnen och dog 24 dec 1736.

Följande barn är kända:
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Anna 1686
Erik 1689  16 maj (H 47)
Brita   (?) (död 1697)
Hans 1693  17 nov (dog 1693)
Anders (tvilling) 1695  25 febr (dog 1695)
Valborg (tvilling) 1695 25 febr (dog 1695)
Mats 1696  28 dec (dog 1697)
Maria 1698  26 okt (dog 1715)

J 95-96
MIKAEL KLASSON, född omkring 1650 i Sottunga Nr 6 i Sottunga
sn, Åland, av Klas Mikaelsson och Margareta Tomasdotter (K 189-190).
Han gifte sig c:a 1675 med
KERSTIN, född på okänd ort.
     De bodde i Sottunga Nr 6 i Sottunga sn, Åland. Efter hennes död i
början av 1690-talet gifte han om sig 20 okt 1695 med
ANNA ERIKSDOTTER, född 29 nov 1660.
     De bodde kvar i Sottunda Nr 6 i Sottunga sn, Åland, men flydde
sannolikt hösten 1714 för att undkomma de ryska härjningarna. Han
tycks inte ha återvänt med de andra i början av 1720-talet och dog
troligen i Sverige. Anna Eriksdotter dog i Sottunga 5 maj 1745.

Följande barn är kända:
Melker   (?)
Anna   (?)
Mikael   (?)
Daniel   (?)
Valborg 1686 (H 48)
Erik 1689

J 97-98
LARS OLOFSSON, född omkring 1615 i Saltarö i Värmdö sn, av Olof
Larsson och N.N. Hansdotter (K 193-194). Han gifte sig med
N.N. NILSDOTTER, född på okänd ort, av Nils (K 195-196).
     Han återfinns i Saltarö i Värmdö sn år 1637-56. På tinget 3 nov 1642,
tillkännagavs att han hade löst ut sina släktingar ur Saltarö för 66 daler
och 20 öre kopparmynt.

Enda kända barnet:
Erik omkr 1645 (H 49)

J 105-106
ERIK RASMUSSON, född omkring 1620, sannolikt i Norrsunda på
Runmarö i Djurö sn. Hans föräldrar var Rasmus och N.N. Olofsdotter
(K 209-210).
     Han och hans till namnet okända hustru bodde i Norrsunda på
Runmarö i Djurö sn från 1665. Den 17 maj 1675 tilldömdes han, vid
Värmdö ting, halva hemmanet i Norrsunda efter sin morfader Olof
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Hansson (L 419), som i sin tur hade inlöst hela hemmanet år 1610. Erik
dog c:a 1676. Hans hustru dog 16 febr 1702.

Följande barn är kända:
Mikael omkr 1645 (H 53)
Johan omkr 1660 (H 55)
(dotter)   (?)

J 111-112
ERIK JÖRANSSON, nämndeman, född på okänd ort.
Han gifte sig med
BRITA ANDERSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde i Grinda i Värmdö sn (ingick i Södra Ljusterö fjärding)
senast från 1650. Där dog han 1682 och hon 13 jan 1695, varefter gården
övertogs av sonen. År 1680 var han nämndeman under en viss period.

Följande barn är kända:
Jöran 1648  (dog 1720)
Brita omkr 1660 (H 56)

J 121-122
NILS OLOFSSON, född omkring 1640 i Södersunda på Runmarö i
Djurö sn, av Olof Staffansson och N.N. Olofsdotter (K 209-210 + K 241).
Han gifte sig med
ANNA NILSDOTTER, född på känd ort, av Nils (K 243-244).
     De återfinns i Södersunda på Runmarö i Djurö sn 1665-1697. Hon
nämns i domboken 1672 tillsammans med sin bror, skepparen Olof
Nilsson, angående hennes man som blev illa nedslagen i Stockholm av
sin släkting Erik Rasmusson (J 105) i Norrsunda.

Enda kända barnet:
Nils omkr 1670 (H 61)

Troligen fick de även dottern Maja, född omkr 1680 (G 26).

J 123-124
JOHAN, född på okänd ort.
   Hans till namnet okände hustru bodde hos sin dotter och måg i
Solberga på Runmarö i Djurö sn. Där dog han dog 5 juni 1707. Övriga
öden är okända.

Enda kända barnet:
Karin omkr 1680 (H 62)
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J 127-128
ERIK HANSSON, född på okänd ort.
Han och hans till namnet okända hustru bodde i Stavsnäs i Djurö sn
senast från 1668. Där dog han 1681, men hon levde ännu 1683.
Möjligen är det hon som avses med "en fattig änka" som dog därstädes
i april 1701.

Följande barn är kända:
Karin omkr 1680 (H 64)
Hans (?)

J 153-154
FRANS LAGRELL kolare, född omkring 1655 vid Länna bruk i Länna
sn, Södermanland eller vid Gryt i Gryts sn, Södermanland, av
Johan/Jean Lagrell le Jalhay och Lisbeth Johansdotter Cochois/Koswa
(K 305-306).
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Stavsjöbruk i
Kila sn, Södermanland, 1673-1687, där han arbetade som kolare åt
Stavsjöbruk.

Följande barn är kända:
Catahrina c:a 1670
Peter c:a 1670
Welamb 1673  23 febr (dop)
Mose 1676    3 dec (dop) (H 77)

J 177-178
STAFFAN MATSSON, lots, född omkring 1650 i Styrsvik på
Runmarö i Djurö sn, av Mats Göransson (K 353-354).
Han gifte sig med
KERSTIN JÖNSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde i Styrsvik på Runmarö i Djurö sn. Han dog 11 febr 1694.
Hon levde kvar på gården till 1700-talets början.

Följande barn är kända:
Erik 1672 drunknade i juli 1685
Jan omkr 1690 (H 89)

J 181-182
ANDERS RASMUSSON, född omkring 1655 i Vitträsk på Runmarö i
Djurö sn, av Rasmus (K 361-362). Han gifte sig c:a 1680 med
MARGETA JÖNSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde i Styrsvik på Runmarö i Djurö sn. Där dog han år 1718.
Hennes vidare öden är okända.

Följande barn är kända:
Anders 1683  dec (H 91)
(dotter)   (?) (dog 1697)
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J 183-184
JOHAN OLOFSSON, lots, född på okänd ort.
     Han återfinns i Södersunda på Runmarö i Djurö sn i mitten av 1690-
talet samt år 1704 när han anges ha bebott den ena av de två gårdarna i
Södersunda.

Enda kända barnet:
Maja 1694  2 sept (H 92)

J 189-190
HANS ERIKSSON STAV, lots, född på okänd ort. Han gifte sig med
ANNA NILSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde i Stavsnäs i Djurö sn, omkring år 1700.

Enda kända barnet:
Erik 1700  maj (H 95)

J 191-192
HANS MATSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig c:a 1696 med
MALIN PERSDOTTER, född c:a 1676 i Malma i Djurö sn, av Per
Andersson (K 383-384).
     De återfinns i Malma i Djurö sn år 1696-1700, men de bodde troligen
kvar där betydligt längre.

Följande barn är kända:
Anna 1697  16 maj (dog ung)
Anna 1700    8 maj (H 96)

J 193-194
LORENTZ LORENTZSON HÖIJER, bokbindare, född 25 sept 1657 i
Billnäs i Pojo, Nylands län, Finland, av Lorentz Höijer och Anna
Billsten (K 385-386). Han kom i bokbindarlära hos Litzén i Åbo och
blev akademibokhandlare i Åbo 1688. Han var sannolikt gift med en
till namn och släkt okänd kvinna, vars fader låg begravd i en av Åbos
kyrkor, innan han 23 aug 1689 gifte sig med
MARGARETA WINTER, född omkring 1670 i biskopsgården i Åbo i
Egentliga Finland, Finland, av boktryckaren Johan Carlsson Winter och
Christina Ertwinsdotter Herweg (K 387-388). Familjen flyttade efter
den stora stadsbranden 1681 till Fäbogatan i Åbo.
     De bodde till 1713 på okänd adress i Åbo (se nedan), Finland, då de
vid ryssarnas anfall flydde till Norrköping, Östergötland. I Norrköping
bodde de sannolikt i Hedvigs församling. Han fortsatte att verka som
bokbindare fram till ryssarnas anfall mot Norrköping år 1719, då de
flydde vidare till Linköping. Där dog han 1720. Hon bodde sedermera
hos sin dotter Margareta i Linköping. Där dog hon 1737.
     I Åbo bodde de möjligen på den gård som Margareta, 1 juli 1732,
gav sina mågar tillstånd att sälja, nämligen Wulfwens gårdstomt i
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Mätäjärvi kvarter i hörnet av Tavastgatan och Fägatan. Gården såldes
24 nov 1733 för 1470 Daler kopparmynt, till hennes syster.

Följande barn är kända:
Johan   (?)
(son/dotter) c:a 1693 (dog 1694)
Per c:a 1693 (H 97)
Anna Maria   (?)
Helena   (?)
Margareta   (?)
Carl   (?)

J 201-202
JÖNS, född på okänd ort.
     Troligen bodde han i Mörby i Ornö sn.

Följande barn är kända:
Mats 1677
Göran 1688 (H 101)

J 203-204
NILS LARSSON, född 1652 på okänd ort.

 Han dog som änkling 6 okt 1740 i Mörby i Ornö sn, hos sin dotter
och måg. Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Anna c:a 1690 (H 102)

J 209-210
ERIK ANDERSSON, född i dec 1773 i Moren i Ål sn, Dalarna, av
Anders Eriksson och Margitta Matsdotter (K 417-418). Han gifte sig
med
KARIN ANDERSDOTTER, född 1673 i Holen i Ål sn, Dalarna, av
Anders Nilsson och Brita Olofsdotter (K 419-420).
     De bodde i Moren i Ål sn, Dalarna. Där dog han 1734 och hon c:a
1750.

Följande barn är kända:
Anders 1699
Brita 1701
Erik 1703  22 nov (H 105)

J 211-212
ANDERS PERSSON, född i nov 1664 i Helgnäs i Ål sn, Dalarna, av
Per Andersson  och Kerstin Hansdotter (K 421-422). De flyttade till
Heden i Ål sn, Dalarna, senast år 1670. Han gifte sig c:a 1693 med
ANNA OLOFSDOTTER, född 1665 i Tunsta i Ål sn, Dalarna, av Olof
Persson och Brita Nilsdotter (K 423-424).



124

     De bodde i Heden i Ål sn, Dalarna. Där dog han 1717 och hon 1741.

Följande barn är kända:
Per 1694  18 febr
Brita 1699    7 dec
Olof 1702  10 sept
Anna 1705  3 apr (H 106)
Kerstin 1709

J 213-214
DANIEL ERIKSSON, född 18 sept 1669 i Skuggarvet i Ål sn, Dalarna,
av Erik Danielsson och Anna Olofsdotter (K 425-426). Han gifte sig c:a
1700 med
ANNA OLOFSDOTTER, född 1670 i Kilen i Ål sn, Dalarna av Olof
Jönsson och NN (K 427-428).
     De bodde i Kilen nr 5 i Ål sn, Dalarna. Där dog han 1725 och hon
dog senast vid tiden 1755-1761.

Följande barn är kända:
Anna 1701  20 sept
Brita 1704  29 jan
Erik 1707    8 febr (H 107)
Olof 1713/1714

J 215-216
JOBS LARS LARSSON, född 25 mars 1682 i Yttermo i Leksand sn,
Dalarna, av Lars Larsson och Karin Hansdotter (K 429-430). Han gifte
sig 1 nov 1708 med
ANNA ERIKSDOTTER, född i jan 1688 i Västannor i Leksands sn,
Dalarna, av Erik Joensson och Brita Eriksdotter (K 431-432).
   De bodde i Västannor i Leksands sn, Dalarna. Där dog han 17 aug

1721 och hon nämns som änka fram till 1727, varefter hon inte går att
återfinna.
     "Lars Larson ifrån Westannohret natus i yttermo 1684 p. Lars Larson
m. karin hans d.r ifrån rält Lindorna renatus kunde wackert läsa i bok
et effter sina föräldrars död och sedan han fylt sina 24 åhr inträdde han
i echtenskap med sin nu i Sorgen qwarlämnade h. Maka Anna Erichz
d.r i Wästannohret med hwilken han et sammanlefat uthi 13 åhr och
med henne undfått 8 barn, 4 Söner och 4 dottrar af hwilka 2:ne af
hwardera könet äro för detta döde de öfrige lefa ännu i stort älände
och tillijka med sin moder begråta et dita communis [=delad] stilla och
gudfruchtigt et Jämt brukat sina salighetz medel som skedde sista
gången på des Sotesäng Mariæ besökelsedag Siukliger har han warit
twifelsatt af lungsoten ifrån Mattztiden och lades i Påskas aldeles til
säng  under samma siukdom warit mycket och nögd att skiljas hädom
som och skedde stilla och sachtmodegen då han sin siäl gudi sin
skapare öfr lewerte sedan i Tordagz middagen sedan han lefat 37 åhr"
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De fick 8 barn tillsammans, 4 flickor och 4 pojkar, varav 2 flickor och 2
pojkar var döda år 1721. Deras till namnet kända barn är:
Erik 1707
Karin 1709  29 juli (H 108)
Lars 1715
Margareta 1720

J 217-218
ELIA DAVIDSSON, skräddare, född 1677 på okänd ort. Han gifte sig
20 jan 1705, hemma hos sin trolovades bror, Per Larsson i Storbyn i
Torö sn, dagen efter det att deras förstfödde kommit till världen, med
KARIN LARSDOTTER, född c:a 1680 i Storbyn i Torö sn, av Lars
Persson (K 435-436).
     De bodde, senast från 1706, i Lilla Brink i Torö sn. Där dog han 1739.
Troligen bodde hon kvar hos sonen Elias, som tog över gården.
     Lilla Brink var en av många gårdar som plundrades och brändes ner
under ryssarnas skärgårdskrig 1719. Elia och Karin blev tillfälligt
inhysta i Berga i Sorunda sn. Inte förrän 1721 återfinns de i Lilla Brink
igen.

Följande barn är kända:
Kerstin 1705  19 jan
Lars 1707      dec
Anna 1710  21 sept
Elias 1714      mars (H 109)
Per 1716  16 nov
Jonas 1718?
Sara 1720?
Cathrina 1722?

J 219-220
ANDERS PERSSON, klockare, född 1675 på okänd ort. Han kom från
Storbyn i Torö sn när han gifte sig 18 sept 1704 med
KERSTIN LARSDOTTER, född 1678 på okänd ort. Även hon kom
från Storbyn i Torö sn.
     De bodde i Bråten i Torö sn, senast från 1709 och de flyttade
1718/1719 till Levandesvik i Torö sn. Levandesvik var en av många
gårdar som plundrades och brändes ner under ryssarnas skärgårdskrig
1719. I mantalslängden för år 1721 står det i marginalen: ”afbränd och
ruinerade”. Anders dog i Levandesvik i okt 1739. Han hade då varit
klockare vid Torö kyrka i över 30 år. Troligen bodde hon kvar på
gården som änka.

Följande barn är kända:
Lars 1705
Per 1707
Margareta 1709    nov/dec (H 110)
Maria 1711    okt
Anders 1714
Kerstin 1717
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Maja 1720

J 221-222
PER, född på okänd ort.
Han gifte sig med
MARGETA, född 1639(?) på okänd ort.
     Hon återfinns som änka, när hon år 1731, tillsammans med sonen
Erik Persson, flyttade från okänd ort till Sadelmakartorp i Väster-
Haninge sn. Där dog hon 20 febr 1739 och sägs då ha varit över 100 år
gammal, vilket sannolikt är 10-20 år för mycket.

Följande barn är kända:
Maria   (?)
Erik   (?) (H 111)
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J 229-230
OLOF ERIKSSON, född 1660 på okänd ort.
Han gifte sig med
NN, född 1667 på okänd ort.
     De bodde i Mölnvik i Värmdö sn från 1716. Där dog han 21 mars
1720. Hon dog 19 dec 1742.

Följande barn är kända:
Erik   (?)
Nils omkr 1695 (H 115)

J 231-232
JOHAN JOHANSSON, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru bodde i Mörsnäs i Värmdö
sn 1707-1726. Hon bodde kvar åtminstone till 1735.

Följande barn är kända:
Brita omkr 1700 (H 116)
Hans c:a 1702
Mats 1712
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K
10:e generationen

K 33-34
HANS PERSSON, född omkr 1625 i Norra Stavsudda i Möja sn, av
Per Hansson (L 65-66).
     Han och hans till namnet okända hustru bodde i Norra Stavsudda i
Möja sn på ett skattehemman där han nämns 1664-1669 i mantalsläng-
den och till 1674 i jordeboken, men sannolikt dog han före 1679. Övriga
öden är okända.

Enda kända barnet:
Erik 1652 (J 17)

K 67-68
ANDERS JACOBSSON, född omkring 1620 i Torp Nr 8 i Eckerö sn,
Åland, av Jacob Clemetsson (L 129-130).
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns 1657-1669 i Torp
nr 8 i Eckerö sn, Åland.

Enda kända barnet:
Anna omkr 1655 (J 34)

K 69-70
JACOB MATSSON, född i Torp Nr 9 i  Eckerö sn, Åland, av Mats
Göransson (L 137-138).
     Han och hans till namnet okända hustru bodde i Torp Nr 9 i Eckerö
sn, Åland, i mitten av 1600-talet.

Följande barn är kända:
Anders   (?)
Markus 1628 (J 35)

K 73-74
ESKIL MÅNSSON, född 1605 i Björnhuvud i Eckerö sn, Åland, av
Måns Tomasson (L 145-146). Han gifte sig c:a 1628 med
KARIN, född på okänd ort.
     De återfinns i Björnhuvud i Eckerö sn, Åland. Där dog han c:a 1640
och hon någon gång efter år 1655.
     Djurbeståndet på gården var år 1641: 2 hästar, 13 kor, 1 tjur och 11
får.

Följande barn är kända:
Måns c:a 1630 (J 37)
Eskil   (?)
Marin   (?)
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Karin   (?)

K 77 -78
CLEMENT CLEMENTSSON, född c:a 1600 i Marby i Eckerö sn,
Åland, av Clement Eriksson och Malin (L 153-154). Han gifte sig med
MALIN HANSDOTTER, född 1611 i Marby i Eckerö sn, Åland, av
Hans Grelsson och Anna (L 155-156).
     De återfinns på hans fädernegård i Marby i Eckerö sn, Åland, från år
1641. Där dog han 28 mars 1673 och hon 9 apr 1676.
     Djurbeståndet på gården, om 3 tunnors utsäde, var år 1641: 4 hästar,
15 kor, 1 tjur, 21 får och 2 svin.

Följande barn är kända:
Margeta   (?)
Bertil c:a 1630 (J 39)
Henrik 1638

K 79-80
ESKIL HENRIKSSON, född 1585 i Marby i Eckerö sn, Åland, av
Henrik Persson (L 157-158). Han gifte sig c:a 1605 med
N.N., född på okänd ort. Hennes styvfader var länsman Mats Larsson i
Jomala sn, Åland. Hon dog omkring 1620. Han gifte då om sig med
KARIN, född 1595 på okänd ort.
     De återfinns i Marby i Eckerö sn, Åland, fram till 1640-talet. På
tinget i Eckerö, 3 jan 1642, nämns han som en av de tolv
nämndemännen.
     Djurbeståndet på gården, om 3 tunnors utsäde, var år 1641: 4 hästar,
15 kor, 1 tjur, 18 får och 3 svin.

Enda kända barnet:
Malin 1630 (J 40)

K 129-130
TOMAS ISAKSSON, född 1622 i Nötö i Föglö sn, Åland, av Isak
Hansson och Kerstin (L 257-258). Han gifte sig omkring 1650 med
KERSTIN, född på okänd ort.
     De bodde i Nötö i Föglö sn, Åland, under 1600-talets senare hälft.
Där dog han antingen 18 juni 1693 eller 27 mars 1698, förmodligen det
förstnämnda.

Följande barn är kända:
Isak c:a 1650 (J 65)
Mats c:a 1655

K 133-134
CLEMENT SIMONSSON, född 1640 i Brändö i Föglö sn, Åland, av
Simon Nilsson och Anna (L 265-266). Han gifte sig c:a 1673 med
VALBORG HANSDOTTER, född på okänd ort.
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     De bodde i Brändö i Föglö sn, Åland. Där dog han 4 febr 1706,
varefter hans bouppteckning upprättades ett år senare. Här nämns
barnen Henrik, Mats, Valborg och Karin. Då hade de bland annat 1
silverbälte, 2 silverbägare, 1 silverskål (silvret till ett värde av 101 daler
KM), 1 kopparkittel om 2,6 kg, 1 brännvinspanna, 3 järngrytor, 1 häst,
11 kor, 13 stutar och kvigor, 20 får och lamm, 5 grisar, 2 gamla båtar
samt i kontanter 130 daler SM. Hennes övriga öden är okända.
Sannolikt flydde hon 1714 för att undkomma de ryska härjningarna,
men möjligen återvände hon aldrig.

Följande barn är kända:
Hindrik c:a 1675 (J 67)
Mats   (?)
Valborg   (?)
Karin   (?)
Brita 1695  19 okt (dog före 1707?)

K 135-136
ERIK ERIKSSON, född omkring 1635 i Horsholma i Föglö sn, Åland,
av Erik Persson och Anna (L 269-270). Han gifte sig med
KARIN, född på okänd ort.
     Han övertog, c:a 1660, sin faders gård i Horsholma i Föglö sn,
Åland. Därefter är de svåra att identifiera i källorna.

Följande barn är kända:
Anna 1662
Erik   (?)
Sara 1672    3 okt (J 68)

K 137-138
PER ERIKSSON, född omkring 1645 i Björsboda i Föglö sn, Åland, av
Erik Persson (L 273-274).
     Han bodde i Björsboda i Föglö sn, Åland, under 1600-talets andra
hälft.

Enda kända barnet:
Erik 1669 (J 69)

K 143-144
ERIK ERIKSSON, född 1658 på okänd ort.
Han gifte sig c:a 1680 med
ANNA OLOFSDOTTER, född 1658 i Överö i Föglö sn, Åland, av Olof
Hindersson och Dordi Eriksdotter (L 287-288).
     De bodde i Överö i Föglö sn, Åland. Där dog han 2 dec 1724 och hon
23 sept 1741.

Följande barn är kända:
Olof   (?)
Brita 1677 (J 72)
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K 181-182
BENGT BENGTSSON, född 1630 i Mickelsö i Sund sn, Åland, av
Bengt Matsson och Karin (L 361-362). Han gifte sig c:a 1655 med
MARGETA SIGGESDOTTER, född omkring 1630 i Lövö Nr 4 i
Sunds sn Åland, av Sigge Jönsson och Gertrud (L 363-364).
     Han övertog, c:a 1655, fädernegården i Mickelsö nr 2 (Östergård) i
Sund sn, Åland. Där dog hon sannolikt under 1660-talet. Han dog i dec
1695.

Följande barn är kända:
Mats 1655
Johan 1657    juni (J 91)

K 183-184
JOHAN HENDERSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
BEATA, född på okänd ort.
     De återfinns från 1650-talet i Nötö i Föglö sn, Åland.

Enda kända barnet:
Anna 1675 (J 92)

K 187-188
ERIK CLEMENTSSON, född på okänd ort.
     Han bodde troligen i trakten av Föglö sn, Åland, i mitten av 1600-
talet.

Enda kända barnet:
Christin 1655 (J 94)

K 189-190
KLAS MIKAELSSON, född 1621 i Sottunga Nr 6 i Sottunga sn, Åland,
av Mikael Henriksson och Karin (L 377-378). Han gifte sig c:a 1640 med
MARGARETA TOMASDOTTER, född omkring 1620 på okänd ort.
     De bodde i Sottunga Nr 6 i Sottunga sn, Åland. Han levde ännu
1675 men dog sannolikt strax därefter. Hon dog som änka på gården 4
sept 1713.

Följande barn är kända:
Johan   (?)
Mikael omkr 1650 (J 95)
Tomas   (?)
Valborg   (?)
Karin   (?)
Markus 1666    juni
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K 193-194
OLOF LARSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
N.N. HANSDOTTER, född omkring 1590 i Saltarö i Värmdö sn, av
Hans Rasmusson (L 387-388).
     De återfinns i Saltarö i Värmdö sn åren 1616-37. På tinget, den 8 nov
1632, beskyldes Olof av sin granne för att ha stulit 2 grisar. Hur domen
löd är obekant.
     Djurbeståndet på gården, om 1 tunnas utsäde, var år 1637: 2 hästar,
9 kor, 2 kvigor, 2 stutar och 10 får.

Följande barn är kända:
Lars omkr 1615 (J 97)
Erik   (?)

K 195-196
NILS, född på okänd ort.
     Dottern Karin anklagade sin systerson på häradstinget 1683 i
Värmdö.

Enda kända barnen.
Karin (?)
(dotter) (?) (J 98)

K 209-210 + K 241
RASMUS (K 209), född på okänd ort.
Han gifte sig med
N.N. OLOFSDOTTER (K 210), född omkring 1595 i Norrsunda på
Runmarö i Djurö sn, av Olof Hansson och Brita Larsdotter (L 419-420).
     De bodde på okänd ort, dock sannolikt en tid i Norrsunda på
Runmarö i Djurö sn. Senast på 1630-talet dog han. Hon gifte om sig
med
OLOF STAFFANSSON (K 241), nämndeman, född på okänd ort. Han
nämns år 1646 i Södersunda på Runmarö i Djurö sn och köpte
Norrgården därstädes år 1649. Han dog kort tid därefter, varpå hon
gifte om sig med
JOHAN, född på okänd ort. Han dog senast i mitten av 1660-talet.
     Hon bodde i Norrsunda på Runmarö i Djurö sn på 1660-talet och
dog där efter 1673.

Rasmus och N.N. Olofsdotters kända barn:
Erik omkr 1620 (J 105)
Melker   (?)

Olof Staffanssons och N.N. Olofsdotters kända barn:
Staffan   (?)
Nils omkr 1640 (J 121)

Johan och N.N. Olofsdotters kända barn:
(De fick flera barn, varav endast en har återfunnits)
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Johan   (?)

K 243-244
NILS, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru bodde troligen i trakten av
Runmarö i Djurö sn i mitten av 1600-talet.

Följande barn är kända och de bör vara födda runt 1640-talet:
Anna   (?) (J 122)
Olof   (?)
(dotter)   (?)

K 305-306
JOHAN LAGRELL eller JEAN LAGRELL le JALHAY, kolare, född i
Jalhay i Bergien (c:a 1,5 mil öster om Liege) samt i det dåvarande
området som kallades Vallonien, varför han är av vallonsk härstam-
ning. Han gifte sig med
LISBETH JOHANSDOTTER COCHOIS (KOSWA), född på okänd
ort, av Jean Cochois (L 611-612) som härstammade från Caux i
Normandie i Frankrike och hon var således vallon.
     De återfinns 1630 i Åker (Åkers styckebruk?) i Åkers sn, Söderman-
land, sedan i Stavsjöbruk i Kila sn där han var kolare vid bruket 1635-
1642. På tinget i Åker 14 mars 1642 noteras att hans hustru blivit slagen
så munnen och näsan blödde. Därefter flyttade de till Länna bruk i
Länna sn där han arbetade 1644-1651. Från 1656 arbetade han vid Gryt
i Gryts sn och de bodde då i Stratorp och senare i Nybygget. Ett
undantag gäller år 1658, när han återfinns på Skeppsta bruk i Gåsinge.
Han dog 6 mars 1670.

Följande barn är kända:
Wilhelm   (?)
Jacob   (?)
Frans omkr 1655 (J 153)
(son/dotter)   (?) (dog 1657)

K 353-354
MATS GÖRANSSON, lots, född omkring 1625 i Styrsvik på Runmarö
i Djurö sn, av Göran Matsson och Brita (L 705-706).
   Mats och hans hustru återfinns i Styrsvik på Runmarö i Djurö sn från
1646. Han blev anklagad men friad på tinget 1649 för att ha lägrat den
ogifta kvinnan Valborg, varvid framkommer att hans syster var gift
med Nils Olofsson styrman i Styrsvik. Han dog c:a 1669-1678, varefter
hon nämns som änka.

Följande barn är kända:
Göran   (?)
Staffan omkr 1650 (J 177)
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K 361-362
RASMUS, född okänd ort.
    Han bodde i Vitträsk på Runmarö i Djurö sn, i mitten av 1600-talet.

Enda kända barnet:
Anders omkr 1650 (J 181)

K 383-384
PER ANDERSSON, född omkring 1650 på okänd ort.
     Han återfinns från 1678 till 1690 i Malma i Djurö sn. Sannolikt var
han eller hans hustru släkt med de tidigare ägarna till någon av de två
gårdarna i Malma, vilka såldes 1671-1677 till frälse men flera av de
gamla ägarna bodde kvar.
     År 1690den 25 maj begravdes tre av deras barn, men det nämns inte
vilka. Sannolikt flyttade familjen från Värmdö inom något år efter
denna händelse.

Han nämns i en dombok från 1684 när han drack öl med bekanta
vid Stäket efter en resa till Stockholm, vilket slutade med ett slagsmål
med täljkniv och blodvite, där han dock inte medverkade i striden men
väl var närvarande som vittne.

Följande barn är kända:
Ambjörn c:a 1675
Malin c:a 1676 (J 192)
Mats 1679  30 mars
Elena 1680    2 maj
Isak 1681  15 maj
Elisabeth 1682  20 aug
Staffan 1683  16 dec
Olof (tvilling) 1688  13 maj
Brita  (tvilling) 1688  13 maj

K 385-386
LORENTZ HÖIJER, född omkring 1630 i Arboga, Västmanland, av
Johan Reinhold Höijer (L 769-770). Han gifte sig omkring 1655 med
ANNA BILLSTEN, född c:a 1636 på okänd ort (möjligen i Åbo,
Finland) av Carl Billsten d.ä. och Anna Henriksdotter Nyman (L 771-
772).
     Han återfinns på 1650-talet som förvaltare av svärfaders järnbruk i
Billnäs i Pojo sn, Nylands län i Finland. Från år 1671 arrenderade han
den forna kungsgården Ramsjö i Ingå sn, Nylands län. Möjligen gifte
han om sig, efter sin hustrus död, med en dotter till bokbindaren
Litzén i Åbo, hos vilken hans son Lorentz gick i lära.

Följande barn är kända:
Carl   (?)
Lorentz 1657  25 sept (J 193)
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K 387-388
JOHAN CARLSSON WINTER, boktryckarmästare, född omkring
1635 i Örebro, men med tanke på att hans hustru härstammade från
Axbergs sn (som då även omfattade Hovsta sn strax norr om Örebro)
behöver det inte avse själva staden utan blott Örebro härad. Här bodde
flera personer som hette Carl, men ingen med efternamnet Winter.
Han gifte sig 1668 med
CHRISTINA ERTWINSDOTTER HERWEG, född omkr 1650(?) i
Axbergs sn, Närke, av svavelbruksbokhållaren Ertwin Herweg och
Katarina Hansdotter Hoffman (L 775-776).
     Han blev år 1646 gesäll hos Johan Vogel i tryckeriofficinen i Dorpat i
dåvarande provinsen Svenska Livland, nuvarande Tartu i Estland,
men verksamheten upphörde 1656 när ryssarnas ockuperade staden.
Med tanke på att hans hustru kom hans hembygder, är det troligt att
han återvände till Örebro innan han och hustrun flyttade till Åbo i
Finland där han år 1668 blev föreståndare för biskop Johannes Gezelius
d.ä.:s boktryckeri i Åbo. Där ansvarade han både för tryckeriet och för
tryckningsarbetet. Sannolikt bodde han i Gezelius eget hus i närheten
av domkyrkan, där även tryckeriet bör ha funnits. År 1674 blev han
dessutom kunglig boktryckare i Finland. Tryckeriet skadades svårt vid
stadsbranden i Åbo år 1681, varefter han själv och tryckeriet flyttade till
Fäbogatan (Karjakatu) följande år. Här trycktes bland annat den
finskspråkiga bibeln år 1685. Totalt tryckte han flera hundra olika
publikationer.
     Hon dog i juli 1691 och blev begravd ”under prediksstolen på stora
gången” i Åbo domkyrka. Han dog i sept 1705 och blev troligen
begravd bredvid sin hustru.

Följande barn är kända:
Margareta omkr 1670 (J 194)
Anna(?)   (?)
Karin(?)   (?)
Johan 1674
Erwin c:a 1691

K 417-418
ANDERS ERIKSSON, född 1648 i Moren i Ål sn, Dalarna, av Erik
Andersson (L 833-834). Han gifte sig 1672 med
MARGITTA MATSDOTTER, född c:a 1650 i Heden i Ål sn, Dalarna,
av Mats Andersson (L 835-836).
     De bodde i Moren i Ål sn, Dalarna. Där dog han 1695 och hon c:a
1700-1711.

Följande barn är kända:
Erik 1673    dec (J 209)
Karin 1677    nov
Mats 1682 (dog 1682)
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K 419-420
ANDERS NILSSON, född 1645 av okända föräldrar. Han kom från i
Ålbyn (Ålbyggebyn) i Ål sn, Dalarna, när  han gifte sig 1:a advent 1673
med
BRITA OLOFSDOTTER, född 1642 i Holen i Ål sn, Dalarna, av Olof
Nilsson (L 839-840).
     De bodde i Holen i Ål sn, Dalarna. Där dog hon 1722 och han 1727.

Följande barn är kända:
Karin 1673 (J 210)
Brita 1690

K 421-422
PER ANDERSSON (BIÄRS), född 1632 i Helgnäs (Näs) i Ål sn,
Dalarna, av Anders Andersson (L 841-842). Han gifte sig c:a 1652 med
KERSTIN HANSDOTTER, född 1632 på okänd ort.
     De bodde i Helgnäs (även kallat Näs) i Ål sn 1656-1669, men flyttade
1670 till Heden i Ål sn, Dalarna, De tycks då ha övertagit en viss Olof
Erikssons gård. Där dog han 1679 och hon 1687.

Följande barn är kända:
Brita 1656
Mats   (?)
Erik 1661
Anders 1664   nov (J 211)
(dotter)   (?)
Per 1674

K 423-424
OLOF PERSSON, nämndeman, född i april 1632 i Tunsta i Ål sn,
Dalarna, av Per Larsson (L 845-846). Han gifte sig med
BRITA NILSDOTTER, född 1636 på okänd ort.
      De bodde senast från 1670 i Tunsta i Ål sn, Dalarna. Där dog hon i
mitten av oktober 1680 och han i slutet av januari 1693.

De fick minst två döttrar och fem söner:
(dotter) c:a 1653(?)
Lars 1663   (dog 1681)
Anna 1665 (J 212)
(son)   (?)
(son)   (?)
(son)   (?)
(son)   (?)

K 425-426
ERIK DANIELSSON, född c:a 1640 i Skuggarvet (återges under
Brenäs ibland) i Ål sn, Dalarna, av Daniel Eriksson och Margitta
Olofsdotter (L 849-850). Han gifte sig c:a 1666 med
ANNA OLOFSDOTTER, född 1646 på okänd ort.
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     De bodde i Skuggarvet i Ål sn, Dalarna. Där dog han omkring 1701
och hon c:a 1700-1711.

Följande barn är kända:
Daniel 1669 (J 213)
Margitta 1673
Anna 1677
Brita c:a 1680

K 427-428
OLOF JÖNSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig c:a 1669 med
NN ERIKSDOTTER, född omkr 1640 i Kilen i Ål sn, Dalarna, av Erik
Knutsson (L 855-856). Troligen var hon gift redan år 1666, men blev
ända senast 1668.
     De bodde i Kilen i Ål sn, Dalarna, senast från 1670. Han dog c:a 1711
och hon efter år 1714.

Enda kända barnet:
Anna 1670 (J 214)

K 429-430
JOBS LARS LARSSON, född 1652 i Yttermo i Häradsbygden i
Leksands sn, Dalarna, av Lars Matsson och Margeta (L 857-858). Han
gifte sig 1672 med
KARIN HANSDOTTER, född 1652 i Rältlindor i Häradsbygden i
Leksands sn, Dalarna, av Hans Olofsson och Brita Larsdotter (L 859-
860).
     De bodde i Yttermo i Häradsbygden i Leksands sn fram till 1702.
     Hon dog i augusti 1694 strax efter att hon födde ett barn. Hon har
"varit en gudfruchtig och redelig hustru, nu myckit haßande, att hon
snart sig ventadt; hafft blodflöd alt jemt sedan hon avlade, i denna
morgonstunden wid Solens upgång steg hon up 2:ne att kasta sitt vatn
och när hon kom tilbaka in om tröskeln slog ißån hit såsom ett helt
ämbar och där på avled hon strax, till ålder 42 åhr."
     Han dog i aug 1702, efter att ha "fördt ett christeligit och ärligit
lefwerne, Siuklig har han warit nästan i 8 åhrs tijd, och något ähr
halfwa åhret legat till Sängz, åldern är 51 åhr."

Följande barn är kända:
Margit 1675
Brita 1677      jan (dog ung)
Margreta 1679      nov
Maria 1682      mars
Lars 1683 (J 215)
Jacob 1685      jan (dog ung)
Peder 1687      maj
Brita 1688  20 juli
Jon   (?) (dog 1691)
(NN) 1694 (dödfödd?)
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K 431-432
NÄS ERIK JOENSSON (Näs), född 1655 i Västannor i Leksands sn,
Dalarna, av Joen Eriksson och Margareta Andersdotter  (L 861-862).
Han gifte sig 1684 med
BRITA ERIKSDOTTER, född 1657 i Yttermo i Leksands sn, Dalarna,
av Erik Persson och Margeta Hansdotter (L 863-864).
     De bodde i Västannor i Leksands sn, Dalarna. Där dog hon i aug
1737 och han i december 1737.

Följande barn är kända:
Margeta 1685 (dog ung)
Anna 1688      jan (J 216)
(dotter)   (?)
Erik 1693 10 maj (dog i juli 1697)

K 435-436
LARS PERSSON, född omkring 1640 på okänd ort.
     Han återfinns i Storbyn i Torö sn åren 1678-89, varefter gården
övertogs av sonen Per.

Följande barn är kända:
Per c:a 1665
Karin c:a 1680 (J 218)
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L
11:e generationen

L 65-66
PER HANSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
N.N. RASMUSDOTTER, född i Norra Stavsudda i Möja sn, av
Rasmus Eriksson  (M 67-68).
    De återfinns i Norra Stavsudda i Möja sn åren 1627-1650, på en
systerlott som de erhållit genom hennes arv, men de bosatte sig där
strax innan.
     År 1627 berättade han på tinget att han hade betalt skatt för gården
under några år på samma sätt som Rasmus Eriksson gjort vilken bodde
där före honom, men han själv satt bara på 1/2 mantal eftersom gården
delades när han kom dit.
     Han dömdes på tinget år 1648 tillsammans med övriga bönder i
Stavsudda för att ha huggit ner friska ekar, vilket avslutades året därpå
med extremt höga böter som i hans fall blev 560 mark. År 1637 fanns
följande boskap i byn:
PER 4 kor 2 kvigor, 2 hästar, 6 får, 1/2 tna utsäde
Mats 3 kor 1 kviga, 2 hästar, 6 får, 1 tna utsäde

Enda kända barnet:
Hans (?) (K 33)

L 133-134
JACOB CLEMETSSON, född omkring 1590 i Torp i Eckerö sn, Åland,
av Clemet Jacobsson (M 265-266).
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns 1620-1646 i Torp
Nr 8 i Eckerö sn, Åland. Han dömdes 1608 för att han med en
yxhammare hade skadat armen på Bengt Olofsson i Överbyn i Eckerö
sn, så att Bengt ”war ofärdig en månadz tijd”. Jacob fick ersätta Bengt
för det arbete han hade försummat samt erlägga 3 mark penningar i
böter.

Följande barn är kända:
Clemet omkr 1615
Anders omkr 1620 (K 67)

L 145-146
MÅNS  TOMASSON, född omkring 1570 i Björnhuvud i Eckerö sn,
Åland, av Tomas Nilsson (M 289-290).
     Han återfinns i Björnhuvud i Eckerö sn, Åland, från början av 1600-
talet. År 1608 var han en av de tolv nämndemännen i Eckerö tingslag.
Både han och hans hustru dog före år 1635.
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Enda kända barnet:
Eskil 1605 (K 73)

L 153-154
CLEMENT ERIKSSON, född 1565 i Marby i Eckerö sn, Åland, av Erik
Nilsson (M 305-306). Han gifte sig med
MALIN, född 1565 på okänd ort.
     De återfinns i Marby i Eckerö sn, Åland, år 1602-1635.

Följande barn är kända:
Jöns c:a 1595
Clement c:a 1600 (K 77)
Majsa  (?)

L 155-156
HANS GRELSSON, född 1565 på okänd ort. Utifrån hans faders
namn (Greger/Grel), är det sannolikt att han är son till en person i
Kökar, Åland, som bär det sällsynta namnet Grel, men kan också vara
son till en annan med samma namn i Jomala sn, Åland.
Han gifte sig med
ANNA, född 1590 på okänd ort.
     De återfinns i Marby i Eckerö sn, Åland, från 1620-talets slut. Deras
son Hans övertog gården c:a 1640 och hon levde ännu kvar på gården
år 1666.
     Djurbeståndet på gården, om 2 tunnors utsäde, var år 1629: 4 hästar,
1 oxe, 8 kor, 7 kvigor, 20 får, 2 getter och 2 svin.

Följande barn är kända:
Hans 1605
Malin 1611 (K 78)

L 157-158
HENRIK PERSSON, född omkring 1535 i Marby i Eckerö sn, Åland,
av Per Kristiansson (M 313-314).
     Han återfinns i Marby i Eckerö sn, Åland, från 1558 och han dog c:a
1602-06. Han betalade 6 mark 2 öre i den allmänna extraskatten
”Älvsborgs lösen 1571”.

Följande barn är kända:
Brita (?)
(dotter) c:a 1580
Eskil 1585 (K 79)

L 257-258
ISAK HANSSON, född 1575 i Nötö i Föglö sn, Åland, av Hans
Persson (M 513-514). Han gifte sig med
KERSTIN, född 1575 på okänd ort.
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     De bodde i Nötö i Föglö sn, Åland och de levde fortfarande kvar på
gården år 1643.
     Djurbeståndet på gården, om 6 tunnors utsäde, var år 1629: 1 oxe, 9
kor, 9 kvigor och 30 får. Det är ovanligt lite djur på en så stor gård, men
beståndet kan variera en hel del mellan olika år.

De fick minst 3 söner och 2 döttrar, varav följande är kända till namnet:
Margareta 1620
Tomas 1622 (K 129)

L 265-266
SIMON NILSSON, född 1611 på okänd ort, av Nils (M 529-530). Han
gifte sig c:a 1638 med
ANNA, född på okänd ort.
     De återfinns i Brändö i Föglö sn, Åland, från 1635 till 1670-talet.

Följande barn är kända:
Clement  1640 (K 133)
Anna c:a 1643
Tomas  (?)
Brita c:a 1650

L 269-270
ERIK PERSSON, född 1605 på okänd ort, av Per Eriksson (M 537-538).
Han gifte sig med
ANNA, född 1605 på okänd ort.
     Han övertog år 1632 faderns gård i Horsholma i Föglö sn, Åland.
C:a 1660 gick gården i arv till sonen Erik.
     Djurbeståndet på gården, om 1 tunnas utsäde, var år 1632: 1 häst, 9
kor, 6 ungnöt, 3 getter och 20 får.

Följande barn är kända:
Erik c:a 1635 (K 135)
Per   (?)

L 273-274
ERIK PERSSON, född omkring 1620 på okänd ort.
     Han återfinns i Björsboda i Föglö sn, Åland, i mitten av 1600-talet.

Enda kända barnet:
Per omkr 1645 (K 137)

L 287-288
OLOF HINDERSSON, född 1626 på okänd ort.
Han gifte sig med
DORDI ERIKSDOTTER, född omkring 1630 på okänd ort.
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     De bodde i Överö i Föglö sn, Åland. Där dog hon 28 mars 1697 och
han 16 okt 1709.

Enda kända barnet:
Anna 1658 (K 144)

L 361-362
BENGT MATSSON, född 1599 i Mikelsö i Sund sn, Åland, av Mats
Bengtsson och Gertrud (M 721-722). Han gifte sig med
KARIN, född 1601 på okänd ort.
     De återfinns i Mickelsö i Sund sn, Åland, från 1631. Han dog 1646.
 Djurbeståndet på gården, om 2 tunnors utsäde, var år 1631: 1 häst, 7
kor, 11 ungnöt, 11 getter, 18 får och 1 svin.

Följande barn är kända:
Bengt c:a 1630 (K 181)
Erik  (?)
Valborg  (?)

L 363-364
SIGGE JÖNSSON, född 1595 i Lövö i Sunds sn, av Jöns Signetsson (M
725-726). Han gifte sig med
GERTRUD, född 1596 på okänd ort.
     De bodde i Lövö Nr 4 i Sunds sn, Åland. Det sägs att han var
förlamad 1649, men han levde ännu 1652.

Följande barn är kända:
Margeta omkr 1630 (K 182)
Sigfrid   (?)

L 377-378
MIKAEL HENRIKSSON, född 1551 på okänd ort.
Han gifte sig c:a 1605 med
KARIN, född 1585 på okänd ort.
     De bodde i Sottunga Nr 6 i Sottunga sn, Åland. Där dog han c:a
1645. Hennes övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Lars 1605
Margareta 1620
Klas 1621 (K 189)
Mats 1623

L 387-388
HANS RASMUSSON, född omkring 1565 på okänd ort.
     Han återfinns i Saltarö i Värmdö sn, år 1604-1617. Hans änkehustru
levde ännu 1621. Med största sannolikhet härstammade någon av dem
från Saltarö.



143

Följande barn är kända:
(dotter) omkr 1590 (K 194)
Rasmus   (?)

L 419-420
OLOF HANSSON, född omkring 1570 på okänd ort.
Han gifte sig med
BRITA LARSDOTTER, född omkring 1570 i Norrsunda på Runmarö i
Djurö sn, av Lasse Glad och N.N. Jönsdotter (M 839-840).
     De återfinns i Norrsunda på Runmarö i Djurö sn åren 1599-1637.
Han var på Värmdö häradsating 8 maj 1600 och anklagade Jöns i
Norrsunda för att denne slagit honom.
     Djurbeståndet på gården, om 3 tunnors utsäde, var år 1627: 1 häst, 2
ston, 4 kor, 1 kviga, 1 stut, 4 får och 1 svin.

Följande barn är kända:
(dotter) omkr 1595 (K 210)
(dotter)  (?)

L 611-612
JEAN COCHOIS, född på okänd ort i Caux i Normandie i Frankrike
och var således av vallonsk härstamning. Möjligen var han bror till
Nicolaes Cochois som bodde på samma ställen som Jean och ungefär
samtidigt.
     Han återfinns 1624 i Amsterdam, Nederländerna, men blev senare
kolare vid en järnframställningsplats i Finspång, Södermanland.

Följande barn är kända:
Lisbeth   (?) (K 306)
Catharina 1645

L 705-706
GÖRAN MATSSON, född omkring 1585 i Styrsvik på Runmarö i
Djurö sn, av Mats Andersson (M 1409-1410). Han gifte sig med
BRITA, född på okänd ort.
     De återfinns från 1604 i Styrsvik på Runmarö i Djurö sn. Han dog
(1632-35) och hon nämns kort därefter som änka. I domboken för år
1619 intygas att han löst ut en brodersdel i gården. För år 1650 finns en
uppgörelse mellan hans ättlingar varav några löstes ut av Rasmus.

Följande barn är kända:
Mats omkr 1625 (K 353)
Nils  (?)
Gertrud  (?)
Brita  (?)
Rasmus  (?)
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L 769-770
JOHAN REINHOLD HÖIJER, stadsskrivare, född omkring 1595 i
Arboga, Västmanland, av Reinhold Höijer och Margareta Larsdotter
(M 1537-1538). Han bedrev juridiska studier vid Uppsala universitet
och disputerade 1624.
     Han och hans till namnet okända hustru bodde i Arboga, Västman-
land. Han blev stadsskrivare både i Arboga och i Sala år 1641-46 och
var riksdagsman 1640. Han dog 1663/1664.
     År 1664 försökte en eljest okänd Nils Trottesson ta över Johans
änkas gård i Arboga. Hon vände sig då till rådshusrätten och fick den
rättsliga hjälp som hon begärde. Det framkommer i handlingarna att
hon hade bott på sin gård i över 14 år, det vill säga från 1650 och att
hon var ensam ”med sina små och många barn”.

De tycks ha fått minst fem barn, varav de till namnet kända bör vara de
äldsta:
Johan   (?)
Lorentz omkr 1630 (K 385)
(söner/döttrar)   (?)

L 771-772
CARL BILLSTEN (d.ä.), brukspatron, född 4 dec 1605 i Stockholm, av
Conrad Bildstein och Barbro Creutziger (M 1541-1542). Han var
student i Uppsala år 1625 och läste sedan vid universitetet i Rostock.
Utnämndes år 1631 till tullnär i Åbo, Finland och bedrev köpenskap i
Åbo trots att han saknade burskap. Han lämnade 1636 tulltjänsten, då
köpenskapen tillfört honom en ej ringa förmögenhet. Han ägde då en
egen skuta och sysslade med saltimport. Han gifte sig c:a 1635 med
ANNA HENRIKSSON NYMAN, född på okänd ort, av borgaren
Henrik Nyman (M 1543-1544) i Åbo, Finland.
   År 1635 köpte han en gård i Åbo, som åren 1636-37 byggdes om
kraftigt och därefter såldes till hovrätten. År 1638 byggde han
järnbruket Billnäs i Pojo sn, Nylands län i Finland, vilket stod färdigt
1639. Han var 1641-43 utnämnd till bergmästare i fyra finska län och
kallades inspector över Fagervik, Skoffsta och Skogby. År 1646
uppförde han ett bruk med masugn i Fagervik i Ingå sn, västra delen
av Nylands län och blev därmed Finlands förste självständige bruks-
ägare, men detta skedde Med greve Per Brahes tillstånd och greve
Gustav Lejonhufvuds samtycke. Redan 1641 hade han anlagt skoffsta
bruk (Billnäs) och det var det första finska bruket i helt privat ägo.
Fagerviks bruk fick 1648 en stångjärnshammare och i Skogby anlades
efter hans död år 1686 en masugn. Delar av Billnäs nedlades 1653 och
flyttades 1655 till Fagervik. År 1659 brändes Billnäs ned och dammen
höggs sönder av några bönder från Karis sn. Billnäs byggdes dock upp
igen 1670. Bruken såldes sedermera av hans arvingar 1727.
     Hans hustru dog 1671 och han dog i Fagervik 20 febr 1673. De blev
båda begravda i Åbo domkyrka.

Följande barn är kända:
Anna c:a 1636 (K 386)
Hedvig   (?)
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Conrad   (?)
Carl   (?)

L 775-776
ERTWIN HERWEG, svavelbruksbokhållare, född 1613 i Lübeck,
Tyskland. Han gifte sig med
KATARINA HANSDOTTER HOFFMAN, född i Axbergs sn, Närke,
av Hans Hoffman (M 1551-1552).
    De bodde i Axbergs sn, Närke, senast från 1662 och skänkte år 1684
en ljuskrona till Axberga kyrka i Närke, vilken bär texten:
"Swawelbruksbokhållaren Ertwins Herweg född i Lubeck A:o 1613
med sin hustru Catharina Hoffman har kyrkan till prydnad sig till
åminnelse emot åtnjutne i höge choret av förrigbemälte bruksföre-
ståndare häfdade graf denne chrona förärt åhr 1684." Här i kyrkan
finns också ett epitafium över honom och hustrun, daterad 1685. Det
kan tolkas som att hon redan var död och att han dog det året.
     Han var svavelbruksbokhållare vid Dylta bruk, i Axbergs socken,
Närke. I mantalslängden för år 1664 finns textraden "Erfwinz folck - 3"
direkt under svavelbruket, så de bodde tydligen där.

Enda kända barnet:
Christina   (?) (K 388)

L 833-834
ERIK ANDERSSON, född 1607 på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Moren i Ål sn,
Dalarna, från 1640-talet. Där dog han 1684. Hennes övriga öden är
okända.

Följande barn är kända:
Jacob omkr 1645
Anders 1648 (K 417)
Brita c:a 1649
Karin c:a 1650

L 835-836
MATS ANDERSSON, född c:a 1620 i Heden i Ål sn, Dalarna, av
Anders Matsson (M 1669-1670).
     Han återfinns i Heden i Ål sn, Dalarna, från 1640-talet. Där dog han
c:a 1684 och hans hustru i slutet av 1690-talet.
     De brukade en fäbodvall i Helgenäs tillsammans med två andra
familjer.

Följande barn är kända:
Anna 1640
Per c:a 1645
Margitta c:a 1650 (K 418)



146

L 839-840
OLOF NILSSON, född 1621 på okänd ort.
Han gifte sig c:a 1640 med
N.N., född på okänd ort.
     De återfinns i Holen i Ål sn, Dalarna, från 1640-talet. Där dog hon
c:a 1655. Han gifte om sig c:a 1656 med
BRITA ANDERSDOTTER, född 1632 på okänd ort.
     De bodde kvar i Holen i Ål sn, Dalarna. Där dog hon 1673 och han
1680.
     De brukade en fäbodvall i Mårtanberg tillsammans med tre andra
familjer.

Kända barn i Olofs första äktenskap:
(son) c:a 1640
Brita 1642 (K 420)

Kända barn i Olofs andra äktenskap:
(dotter)   (?)
Kerstin 1664 (dog 1673)

L 841-842
ANDERS ANDERSSON, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru bodde i Helgnäs (Näs) i Ål
sn, Dalarna, åren 1649-1669. Förmodligen dog de båda c:a 1669. Några
år senare var gården öde.

Följande barn är kända:
Per 1632 (K 421)
Johan   (?)
Erik   (?)

L 845-846
PER LARSSON, född på okänd ort.
Hans första hustru dog troligen omkring 1640 (såvida hon inte var
svårt sjuk och slapp mantalsskatten), varefter han gifte om sig c:a 1659
med
ANNA, född på okänd ort.
     De bodde i Tunsta i Ål sn, Dalarna, senast från 1641 och åtminstone
fram till 1667. Förmodligen dog han c:a 1670.

Följande barn är kända i hans första äktenskap:
Olof 1632 (K 423)
(son)   (?)
(dotter)   (?)
(dotter)   (?)
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L 849-850
DANIEL ERIKSSON, född 1600 på okänd ort, av Erik Larsson (M
1697-1698). Familjen bodde senast från 1614 i Skuggarvet i Ål sn,
Dalarna. Han övertog gården c:a 1630. Strax senare gifte han sig med
MARGITTA OLOFSDOTTER, född 1610 på okänd ort.
     De bodde i Skuggarvet (återges under Brenäs ibland) i Ål sn,
Dalarna. Där dog hon 1676 och han 1687.

Följande barn är kända:
Erik c:a 1640 (K 425)
Anna 1646
Brita 1649

L 855-856
ERIK KNUTSSON, född omkr 1610(?) i Kilen i Ål sn, Dalarna, av
Knut Persson (M 1709-1710).
     Han och hans till namnet okända hustru bodde i Kilen i Ål sn,
Dalarna, där de nämns 1642-1665 och indirekt 1669-73 när de inte
betalade mantalsskatt, men möjligen dog de redan runt år 1669, eller
efter 1695. De hade en dotter som var gift 1666, men som bör ha varit
dottern som gifte sig med Olof Jönsson c:a 1669.

Enda kända barnet:
(dtr) omkr 1640(?) (K428)

L 857-858
LARS MATSSON, född 1599 i Yttermo i Härads fjärding i Leksand sn,
Dalarna, av Mats Persson och Ingegerd (M 1713-1714). Han gifte sig c:a
1630 med
MARGETA, född 1609 på okänd ort.
     De bodde i Yttermo i Härads fjärding i Leksand sn, Dalarna. Där
dog hon c:a 1661-1666 och han 1676.

Följande barn är kända:
Jacob c:a 1640
Hans 1647
Lars 1652 (K 429)
(dotter)   (?)

L 859-860
HANS OLOFSSON, född 1628 av Olof (M 1717-1718), sannolikt i
Leksand sn, Dalarna. Han gifte sig 1649/1650 med
BRITA LARSDOTTER, född 1631 i Rältlindor i Härads fjärding i
Leksand sn, Dalarna, av Lars Pedersson och Karin Eriksdotter (M 1719-
1720).
     De bodde i Rältlindor/Lindan i Härads fjärding i Leksand sn,
Dalarna. Han dog efter 1690, men hon dog som änka strax före jul 1697.
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Följande barn är kända:
Karin 1652 (K 430)
Lars 1658
Marit 1663
Per 1664
Brita 1667

L 861-862
JOEN ERIKSSON, född 1628 i Västannor i Härads fjärding i Leksand
sn, Dalarna, av Erik Persson och Karin (M 1721-1722). Han gifte sig c:a
1655 med
MARGARETA ANDERSDOTTER, född på okänd ort.
     Sannolikt bodde de en tid på hennes fädernegård på okänd ort.
Senast år 1671 återkom de till Västannor i Härads fjärding i Leksand
sn, Dalarna. Där dog hon vid okänd tid efter 1681 men före 1690. Han
dog i november 1693 efter att ha varit sjuk i tre dagar.

Följande barn är kända:
Erik 1655 (K 431)
Daniel c:a 1655
Kerstin 1664

L 863-864
ERIK PERSSON, född 1608 i Yttermo i Härads fjärding i Leksand sn,
Dalarna, av Per Eriksson och Marit (M 1725-1726). Han gifte sig med
MARGETA HANSDOTTER, född 1608 (?) på okänd ort.
     De bodde i Yttermo i Härads fjärding i Leksand sn, Dalarna. Där
dog han 1675 och hon 1676.

Följande barn är kända:
Olof 1644
Erik 1652
Marit c:a 1655
Brita 1657 (K 432)
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M
12:e generationen

M 67-68
RASMUS ERIKSSON, född på okänd ort.
     Han återfinns i Norra Stavsudda i Möja sn fram till mitten av 1620-
talet.

Följande barn är kända:
(dotter) (?) (L 66)
Mats (?)

M 265-266
CLEMET JACOBSSON, född omkring 1565 i Torp i Eckerö sn , Åland,
av Jacob Larsson (N 529-530).
     Han återfinns i Torp i Eckerö sn , Åland, från 1614 till början av
1640-talet.

Följande barn är kända:
Göran omkr 1590
Jacob omkr 1590 (L 133)

M 289-290
TOMAS NILSSON, född omkring 1530 i Björnhuvud i Eckerö sn,
Åland, av Nils Eriksson och Karin (N 577-578).
     Han återfinns i Björnhuvud i Eckerö sn, Åland, fram till år 1588, då
han var en av de tolv nämndemännen i Eckerö tingslag. Det var han
även år 1550, men han återfinns ej som nämndeman åren där emellan.
Gården som år 1558 omfattade 200 mark (= värdet i dåtidens myntslag)
jord, var den största enskilda gård som fanns på västra Åland. Det var
bara ett fåtal gårdar på hela Åland som var större. Han betalade 10
mark 5 öre i den allmänna extraskatten ”Älvsborgs lösen 1571”.

Följande barn är kända:
Mats omkr 1565
Måns omkr 1570 (L 145)
Eskil   (?)

M 305-306
ERIK NILSSON, född omkring 1530 i Marby i Eckerö sn, Åland, av
Nils Rogelsson och Anna (N 609-610).
     Han återfinns i Marby i Eckerö sn, Åland, under 1550- och 1560-
talet. Därefter står hans bröder, skattemässigt, för gården.

Följande barn är kända:
Clement 1565 (L 153)
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Mårten omkr 1570

M 313-314
PER KRISTIANSSON, född omkring 1505 på okänd ort.
     Han återfinns i Marby i Eckerö sn, Åland, från 1537. År 1538 var han
en av de tre räkningsmännen (= ansvarig för skatteuppbörden) i
Eckerö sn och år 1548-49 var han en av de tolv nämndemännen i
Eckerö tingslag.
     På Hammarlands tingslag dömdes den 5 apr 1552 bråkmakaren
Klemit Olofsson Hök i Hammarland, Lasse Hök och Erik Olofsson i
Djurvik i Jomala sn, till 3 mark var i böter för att de slagit Per
Kristiansson två blånader.

Enda kända barnet:
Henrik omkr 1540 (L 157)

M 513-514
HANS PERSSON, född omkring 1545 i Nötö i Föglö sn, Åland, av Per
Hansson (N 1025-1026).
     Han återfinns i Nötö i Föglö sn, Åland, åren 1588-1615. År 1608 var
han en av fyra löftesmän, som vardera lade 10 daler (eller 40 mark) i
borgen till nästa tinget, för Föglös klockare i denns sak.

Enda kända barnet:
Isak 1575 (L 257)

M 529-530
NILS, född på okänd ort.
   Sannolikt bodde han i trakterna av Föglö sn, Åland.

Följande barn är kända:
Simon 1611 (L 265)
Clement   (?)

M 537-538
PER ERIKSSON, född omkring 1575 på okänd ort.
     Han återfinns, år 1631, i Horsholma i Föglö sn, Åland. Därefter tog
sonen över gården. Han dog före år 1635.

Enda kända barnet:
Erik 1605 (L 269)

M 721-722
MATS BENGTSSON, född 1556 i Mickelsö i Sund sn, Åland, av Bengt
Andersson och Ursula (N 1441-1442). Han gifte sig med
GERTRUD, född 1557 på okänd ort.
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     De återfinns i Mickelsö i Sund sn, Åland, år 1602-1635.

Enda kända barnet:
Bengt 1599 (L 361)

M 725-726
JÖNS SIGNETSSON, född omkring 1560 i Lövö i Sunds sn, av Signet
Björnsson och Göle (N 1449-1450).
    Han och hans till namnet okända hustru bodde i Lövö Nr 4 i Sunds
sn, Åland. Han nämns där 1597-1606. Det sistnämnda året förekommer
han i en dombok som omnämner hans släkt på fädernet tre
generationer tillbaka.

Följande barn är kända:
Sigge 1595 (L 363)

M 839-840
LASSE GLAD, född omkring 1545 i Norrsunda på Runmarö i Djurö
sn, av Greger och N.N. Larsdotter (N 1677-1678). Han gifte sig med
N.N. JÖNSDOTTER, född omkring 1545 i Väsby i Värmdö sn, av Jöns
(N 1679-1680).
     De återfinns i Norrsunda på Runmarö i Djurö sn, åren 1567-1590.
Han dog sannolikt som änkling c:a 1606.

Följande barn är kända:
Brita omkr 1570 (L 420)
Jöns   (?)

M 1409-1410
MATS ANDERSSON, född omkring 1560 i Styrsvik på Runmarö i
Djurö sn, av Anders Matsson (N 2817-2818).
     Han återfinns i Styrsvik på Runmarö under 1500-talets slut.
Sannolikt dog han omkring 1600.

Enda kända barnet:
Göran (Örjan) omkr 1585 (L 705)

M 1537-1538
REINHOLD HÖIJER, handelsman, född c:a 1565 i Stockholm, av
Hans Höijer och Elin Olofsdotter (N 3073-3074). Han gifte sig c:a 1592
med
MARGARETA LARSDOTTER, född på okänd ort. Sannolikt
härstammade hon från Arboga, Västmanland.
     Han flyttade till Arboga, Västmanland, där han svor ed som borgare
15 juni 1585 och var gästgivare senast från 1592. Redan tidigt bedrev
han handel. År 1598 var han Arbogas främste utskeppare av stångjärn
från Dalarna. Han skeppade ut 1047 skeppspund (142,5 ton) av stadens
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totala utskeppning om 3292 skeppspund. Främst skeppade han ut
stora kvantiteter järn till Lübeck, där han köpte upp diverse varor för
den svenska marknaden. År 1601 köpte han t.ex. upp ett parti humle i
Danzig (nu Gdansk). Ett av kung Karl IX tillfälligt förordnat handels-
förbud med Lübeck, hindrade honom inte från att fullgöra sina affärer.
För detta brott fick han dock böta. I Arboga ökade hans inflytande
successivt. Han blev rådman 1599, förde hospitalets räkenskaper 1606-
1615, blev borgmästare 1615 och var även riksdagsman 1617.
     Han dog 1630 och hon om hösten 1641.

Följande barn är kända:
Lorentz  1593
Johan Reinhold c:a 1595 (L 769)
Didrik   (?)
Henrik   (?)

M 1541-1542
CONRAD BILDSTEIN, född på okänd ort i Tyskland, möjligen av
tysk adlig släkt. Han kom till Stockholm under hertig Karls tid (1568-
99) och gick i hans tjänst som ”trotjänare och vinskänk”. Han gifte sig
med
BARBRO CREUTZIGER, född på okänd ort, av Staffan Creutziger (N
3083-3084).
     De var borgare i Stockholm. Han erhöll genom Karl IX:s brev, i juni
1602 och okt 1607, stadfästelse på sin svärfaders förläningar,
omfattande Hjortsberga, Sund och 2 gårdar Gällsta, samtliga i
Vårdinge sn i Södermanland.

Enda kända barnet:
Carl 1605  4 dec (L 771)

M 1543-1544
HENRIK NYMAN, född på okänd ort.
     Han var borgare i Åbo, Finland, i början av 1600-talet.

Enda kända barnet:
Anna   (?) (L 772)

M 1551-1552
HANS HOFFMAN, vitriolmästare, född på okänd ort men möjligen
härstammade han från Hovsta som på den tiden ingick i Axbergs sn.,
Närke.
     Han och hans till namnet okända hustru bodde i Mårtenstorp (även
kallat Mårtensbo) i Axbergs sn, Närke, senast från 1643. Han arbetade
vid Dylta bruk samt begravdes inne i kyrkan 1665. Han lär ha utfört
många målningar som hängde i slottet Tre Kronor i Stockholm, vilka
förstördes vid branden.
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Följande barn är kända:
Katarina    (?) (L 776)
Caspar    (?)

M 1669-1670
ANDERS MATSSON, född 1597 på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru bodde i Heden i Ål sn,
Dalarna. Där dog han år 1681. Hennes övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Mats c:a 1620 (L 835)

M 1697-1698
ERIK LARSSON, född omkring 1580 på okänd ort.
Han gifte sig med
N.N. PERSDOTTER, född omkring 1580 av Per Andersson (N 3395-
3396) i Skuggarvet i Ål sn, Dalarna.
     De bodde i Skuggarvet i Ål sn, Dalarna. Till extraskatten ”Älvsborgs
lösen 1613” betalade de sammanlagt 8 daler under 1610-talet. Där
nämns de som ”utfattiga och husarma”. Gården övertogs c:a 1630 av
sonen.

Enda kända barnet:
Daniel 1600 (L 849)

M 1709-1710
KNUT PERSSON, född omkr 1580(?) i Kilen i Ål sn, Dalarna, av Per
Nilsson (N 3417-3418).
     Han och hans till namnet okända hustru bodde i Kilen i Ål sn,
Dalarna, där han nämns 1590 samt 1610-1614. Sonen Johan tog över
gården 1616-1631, varefter den delvis gick vidare till sonen Erik dock
senast 1642, delvis till Johans son Per Johansson vars jordlott tycks ha
gått vidare till dennes broder Olof Johansson.

Följande barn är kända:
Johan    (?)
Erik omkr 1610(?) (L 855)

M 1713-1714
MATS PERSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
INGEGERD (Ingiäl), född på okänd ort.

De återfinns i Yttermo i Leksand sn, Dalarna. Där dog han omkring
1630. Hennes övriga öden är okända.
     Till den allmänna extraskatten ”Älvsborgs lösen 1613” betalade han
sammanlagt 18 daler, under de 6 betalningsterminerna mellan 1614-
1619.
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Följande barn är kända:
Lars 1599 (L 857)
Hans   (?)
Märta   (?)
Brita   (?)
Nils   (?)

M 1717-1718
OLOF, född på okänd ort.
     Han bodde sannolikt i trakterna av Rälta i Leksand sn, Dalarna.

Följande barn är kända:
Hans 1628 (L 859)
Erik 1633
Daniel   (?)

M 1719-1720
LARS PEDERSSON, född omkring 1610 i Rältlindor i Leksand sn,
Dalarna, av Per Eriksson och Marit (N 3437-3438). Han gifte sig c:a
1630 med
KARIN ERIKSDOTTER, född omkring 1610 i Rälta/Rältlindor i
Leksand sn, Dalarna, av Erik Tomasson och Marit Håkansdotter (N
3439-3440).
     De bodde i Rältlindor i Leksand sn, Dalarna. Där dog han 1660/1661
och hon i böjan av dec 1669.

Enda kända barnet:
Brita 1631 (L 860)

M 1721-1722
ERIK PERSSON, född omkring 1590 på okänd ort.
Han gifte sig omkring 1614 med
KARIN, född c:a 1595 på okänd ort.
     De återfinns i Västannor i Leksand sn, Dalarna, åren 1614-1655.
Därefter övertogs gården av sonen Per. Vid dennes död 1674/1675
övertogs gården av sonen Joen.

Följande barn är kända:
Per   (?)
Joen 1628 (L 861)
Ingeborg   (?) (ofärdig)

M 1725-1726
PER ERIKSSON, född c:a 1575 på okänd ort.
Han gifte sig c:a 1600 med
MARIT, född c:a 1575 på okänd ort.
     De bodde i Yttermo i Leksand sn, Dalarna. Där dog han c:a 1628 och
hon c:a 1648.
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Följande barn är kända:
Anna 1602
Erik 1608 (L 863)
Per c:a 1610
(dotter) c:a 1615
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N
13:e generationen

N 529-530
JACOB LARSSON, född omkring 1540 i Torp i Eckerö sn , Åland, av
Lars Jönsson (O 1057-1058).
     Han bodde i Torp i Eckerö sn , Åland, i slutet av 1500-talet.

Enda kända barnet:
Clemet omkr 1565 (L 133)

N 577-578
NILS ERIKSSON, född omkring 1500, sannolikt i Björnhuvud i Eckerö
sn, Åland.
Han gifte sig med
KARIN, född på okänd ort.
     De återfinns i Björnhuvud i Eckerö sn, Åland, under 1530-talet. Han
var en av de tolv nämndemännen i Eckerö tingslag år 1538. Han dog
1538/1539 och lämnade henne som änka. Hon levde minst några år till
på gården.

Följande barn är kända:
Tomas omkr 1530 (M 289)
(Mats?)   (?)
Gustav   (?)
Henrik   (?)

N 609-610
NILS ROGELSSON, nämndeman, född omkring 1500 i Marby i
Eckerö sn, Åland, av Rodger/Rogel Månsson (O 1217-1218).
     Han och hans till namnet okända hustru bodde på en storgård i
Marby i Eckerö sn och han var under en längre tid nämndeman i
Eckerö tingslag.
   År 1544 bötfälldes 46 bönder i Eckerö sn, däribland Nils fader, för
skattevägran. Två år senare var det dags för nya oroligheter. I
grannsocknen Hammarlands tingslag, dömdes, 18 juli 1546, fyra
personer till böter för det uppror som de deltagit i vid slottsgraven, vid
Kastelholms slott. En av dem var Nils, vars bötessumma blev 20 mark.
De andra tre fick 32 mark tillsammans. I Eckerö tingslag dömdes, 20
aug 1550, tre bönder från Marby för tjuveri hos Nils. De tre fick
tillsammans 100 mark i böter. Den 10 jan 1554 fälldes Nils i Eckerö
tingslag till 3 mark i böter för okvädningsord mot lag och rätt.

Följande barn är kända:
Erik omkr  1530 (M 30)
Anders omkr 1535
Hans omkr 1540



157

N 1025-1026
PER HANSSON, född omkring 1510 i Nötö i Föglö sn, Åland, av Hans
Klasson (O 2049-2050).
     Han återfinns i Nötö i Föglö sn, Åland, år 1549-1570. År 1549 var
han en av Föglö tingslags tolv nämndemän. Han dog omkring 1570.
     År 1571-1588 stod sönerna Anders och Giord för gården,
skattemässigt, men avlöstes därefter av Hans.

Följande barn är kända:
Anders   (?)
Giord   (?)
Hans c:a 1545 (M 513)

N 1441-1442
BENGT ANDERSSON, född omkring 1530 på okänd ort, av Anders
Nilsson (O 2881-2882). Han gifte sig med
URSULA, född på okänd ort.
     De återfinns i Mickelsö i Sund sn, Åland, år 1583-1597.

Enda kända barnet:
Mats 1556 (M 721)

N 1449-1450
SIGNET BJÖRNSSON, född omkring 1535 i Mångstekta i Sunds sn,
av Björn Persson (O 2897-2898). Han gifte sig med
GÖLE, född på okänd ort.
     De bodde i Lövö Nr 4 i Sunds sn, Åland, vilket troligen var hennes
föräldrahem. Sannolikt var han död 1567.

Enda kända barnet:
Jöns omkr 1560 (M 725)

N 1677-1678
GREGER, född på okänd ort.
Han gifte sig med
N.N. LARSDOTTER, född omkring 1520 av Lasse Efwastsson (O
3355-3356), sannolikt i Norrsunda på Runmarö i Djurö sn. Före
äktenskapet fick hon en son tillsammans med en man vid man Per.
     De återfinns i Norrsunda på Runmarö i Djurö sn år 1545-1557. Båda
barnen bar efternamnet Glad.

N.N. Larsdotters utomäktenskapliga barn:
Mats   (?)

Greger och N.N. Larsdotters enda kända barn:
Lasse omkr 1545 (M 839)
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N 1679-1680
JÖNS, född i början av 1500-talet på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru bodde i Väsby i Värmdö sn
i mitten av 1500-talet.

Följande barn är kända:
Anders   (?)
(dotter) omkr 1545 (M 840)

N 2817-2818
ANDERS MATSSON, född omkring 1535 av Mats (O 5633-5634),
möjligen i Styrsvik på Runmarö i Djurö sn.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Styrsvik på
Runmarö i Djurö sn år 1572-1594.

Enda kända barnet:
Mats omkr 1560 (M 1409)

N 3073-3074
HANS HÖIJER, myntmästare, född omkring 1545 på okänd ort, av
Jost Höijer (O 6145-6146). Han kom tillsammans med fadern till Stock-
holm senast i början av 1550-talet och de var en av stadens många rika
tyska familjer och de bodde på Svartmangatan nr 6 (södra halvan).
Han gifte sig omkring 1560 med
ELIN OLOFSDOTTER, född omkring 1545, sannolikt i ett stenhus i
hörnet vid Köpmangatan och Skeppar Olofs gränd (kvarteret Pygma-
lion) i Stockholm, av Olof Eriksson och Anna Gerlaksdotter (O 6147-
6148).
     De bodde i ett stenhus om två våningar på Svartmangatan 10 (norra
halvan) i Stockholm. År 1568 fick han, förutom sitt rättmätiga arv efter
fadern, dessutom 10000 mark av svärmodern eftersom han hade eko-
nomiska bekymmer. År 1567 och året efter hans faders död försvann
12000 mark från myntverkstaden och anklagelserna föll på Jost Höijers
änkehustru Margareta, men det kunde aldrig bevisas. År 1575 kom en
dom som avkunnade att Hans Höijer skulle betala hälften om 500 daler
och hans svärmoder Margareta och hennes nye man den andra halvan
på samma summa. I samband med en annan rättsprocess år 1575 som
handlade om en obetald skuld på 4000 mark som hans fader Jost Höijer
hade till Kronan, framkommer det att Hans Höijer har förlorat sitt
ämbete som myntmästare, vars arbetslokaler låg i Gråbrödernas gamla
klosterbyggnad söder om Riddarholmskyrkan. [ Han dömdes 1575 att
betala denna summa om 4000 mark själv. Före augusti 1575 satt han en
kort tid i fängsligt förvar, men flera framträdande borgare i Stockholm
ställde sig på hans sida. Sämjan var inte längre lika god med svärmo-
dern och hennes nye man som hamnade i ett slagsmål med Elin Olofs-
dotter, eftersom ingen av familjerna ville betala skulden till Kronan.
Vid denna tid sålde han flera fastigheter, såsom ett hus vid Stortorget
år 1575, en tomt vid Sankt Johannes gränd år 1575, ytterligare en tomt
med måtten 13 x 11,5 alnar på den nordvästra sidan i Mäster Mikaels
gränd år 1576 och slutligen för 100 daler ett hus, vars tomt mätte 7
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alnar vid gatan och sträckte sig 22 alnar inåt, vid den norra sidan av
Sankt Johannes gränd omkring år 1584. Han nämns aldrig som köpare
av fastigheter, varför det inte går att avgöra vad han och hans hustru
hade ärvt och vad de eventuellt hade köpt.
   Han var död 1584, men dog sannolikt kort tid dessförinnan, varefter

hon gifte om sig med
HANS ANDERSSON, guldsmed och rådman i Stockholm, som ägde
flera hus i Stockholm och bodde i ett sten hus på Österlånggatan.
Hans Andersson sålde år 1596 hustrun Elin Olofsdotters hus på Svart-
mangatan 10 till hennes broder, Erik Olofsson, som var kyrkoherde i
Storkyrkan i Stockholm. Året därpå, 1597, ävde hon två stenhus i
kvarterat Pygmalion där faders forna sätehus låg vid Köpmangatan
och det andra huset strax innanför med ingång från den västra sidan
av Skeppar Olofs gränd.
    Hans Andersson dog den 16 juli 1603. Hon dog 1618 och då blev det
känt att hon hade testamenterat en tredjedel av arvet rörande två sten-
hus till en familj som hade hjälpt henne mycket under hennes sista
levnadsår, samt att ingenting gick till brodern kyrkoherde Erik
Skepperus eller hans barn, eftersom hon inte ansåg att de hade någon
bra kontakt, utan tvärtom stod långt från varandra.
     Antagandet att de var Reinholt Höijers föräldrar utgår främst från
efternamnet, men också att namnet Reinhold var extremt ovanligt i
Sverige vid denna tid, men innehades av fadern till den sista
abbedissan i Klara kloster i Stockholm och hennes syster som bland
annat uppehöll sig runt Svartmangatan i mitten av 1500-talet. Jakob
Höijer, som bör vara Hans Höijers och Elins sonson, hade kontakter
med Arboga 1611, där nämnde Reinholt Höijer bodde sedan tidigare.

Följande barn är kända (dock ej med säkerhet, utan efter
rekonstruktion rörande de två sistnämnda):
(dotter) omkr 1565
Reinhold c:a 1565 (M 1537)
(Christoffer?) (omkr. 1565 ?)

N 3083-3084
STAFFAN CREUTZIGER, sekreterare, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru bodde sannolikt i Stock-
holm eller i dess nära omgivning. Han nämns som sekreterare i hertig
Karls tjänst 1573-76. Han hade i förläning, från okänd tidpunkt och
fram till sin död, gårdarna Hjortsberga och Sund samt 2 gårdar Gällsta,
alla i Vårdinge sn, Södermanland. Han dog 1602, eller obetydligt
senare. Förläningen gick då vidare till hans svärson.

Enda kända barnet:
Barbro   (?) (M 1542)
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N 3395-3396
PER ANDERSSON, född omkring 1550 på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i början av 1600-
talet i Skuggarvet i Ål sn, Dalarna. Där dog han c:a 1616, varefter
gården övertogs av mågen.

Enda kända barnet:
(dotter) omkr 1580 (M 1698)

N 3417-3418
PER NILSSON, född omkr 1550(?) i Kilen i Ål sn, Dalarna, av Nils
Andersson (O 6833-683418).
     Han och hans till namnet okända hustru bodde i Kilen i Ål sn,
Dalarna, där de nämns 1556-1576. Därefter tog sonen Joen Persson över
gården, men dennes änka Karin nämns 1604-1609, varefter gården
övertogs av hans broder Knut Persson.

Följande barn är kända:
Joen    (?)
Knut omkr 1580(?) (M 1709)

N 3437-3438
PER ERIKSSON, född omkring 1585 i Rältlindor i Leksand sn,
Dalarna, av Erik Nilsson (O 6873-6874). Han gifte sig omkring 1610
med
MARIT, född omkring 1590 på okänd ort.
     De bodde i Rältlindor i Leksand sn, Dalarna. Där dog de i mitten av
1600-talet. Till extraskatten ”Älvsborgs lösen” betalade de 18 daler
under de sex betalningsterminerna år 1614-1619.

Följande barn är kända:
Lars omkr 1610 (M 1719)
Karin   (?)

N 3439-3440
ERIK TOMASSON, född omkring 1585 i Rältlindor/Rälta i Leksand
sn, Dalarna, av Tomas Eriksson (O 6877-6878).
Han gifte sig med
MARIT HÅKANSDOTTER, född på okänd ort.

De återfinns i Rältlindor/Rälta i Leksand sn, Dalarna, fram till 1650-
talets början.
     Till extraskatten ”Älvsborgs lösen 1613”, betalade han 6 daler 3
mark, under de fyra sista betalningsterminerna år 1616-19. Vid ett
tillfälle nämns han som fattig. Till de två första terminerna, år 1614-15,
finns ingen betalningssumma angiven.
     Han köpte en mark på sjöbotten i Rältlindor år 1629 (infört i
domboken 1638) som årligen gav 2 tunnor havre och 2 skrindor hö.
     Namnet på hans hustru återfinns bara i domboken för år 1639, där
hans felaktigt uppges ha bott i Yttermo. Hustrun och dennes syster
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Karin ville komma åt en systerdel i Yttermo, som deras syskonbarn
Erik Povelsson hade brukat i.40 år. Erik Povelsson berättade då att
hans moder Gull hade fått denna jord innan han själv var född, för hon
hade skött om en gammal ofärdig kvinna, som kallades Stora Anna och
hon var Eriks faders syster. Det skedde 50-60 år tidigare och hon ägde
då 26 snesland i gården..

Följande barn är kända:
Karin omkr 1610 (M 1720)
Erik   (?)
Lars   (?)
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O 1057-1058
LARS JÖNSSON, född på okänd ort , men sannolikt i Torp i Eckerö
sn, Åland, eller i dess närhet.
     Han bodde i Torp i Eckerö sn , Åland, i slutet av 1530-talet och en
tid därefter.

Enda kända barnet:
Jacob omkr 1540 (L 133)

O 1217-1218
RODGER / ROGEL MÅNSSON BRISSE, född omkring 1475 i Marby
i Eckerö sn, Åland, av Måns Brisse (P 2433-2434).
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Marby i Eckerö
sn, Åland, till mitten av 1540-talet. Vid Eckerö sommarting år 1544,
dömdes först 36 bönder i Eckerö till en okänd summa penningar i böter
för att de inte hade fört fram fisk till Kastelholms slott på Åland.
Därefter dömdes 46 bönder till ett lika okänt antal penningar i böter för
att de inte ville framföra bräder m.m. till slottet. I båda dessa grupper
återfinns Rodger.

Enda kända barnet:
Nils omkr 1500 (N 609)

O 2049-2050
HANS KLASSON, född omkring 1475 på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Nötö i Föglö sn,
Åland, år 1537-39.

Enda kända barnet:
Per c:a 1510 (N 1025)

O 2881-2882
ANDERS NILSSON, född omkring 1500 på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Mickelsö i Sund
sn, Åland, under mitten av 1500-talet.

Enda kända barnet:
Bengt omkr 1530 (N 1441)
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O 2897-2898
BJÖRN PERSSON, född omkring 1510 i Mångstekta i Sunds sn,
Åland, av Per (P 4793-4794).
    Han och hans till namnet okända hustru bodde i Mångstekta i Sunds
sn, Åland, där han nämns 1537.

Enda kända barnet:
Signet omkr 1535 (N 1449)

O 3355-3356
LASSE EFWASTSSON, född omkring 1490 på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru bodde i Norrsunda på
Runmarö i Djurö sn, där han återfinns 1543. Till skillnad från så gott
som samtliga andra skatteskrivna, har även hans efternamn
antecknats, vilket vid denna tid och på denna ort var mycket ovanligt.
Det antyder att han ansågs som förmer än de övriga i något avseende.
Möjligen var han lots, liksom många av hans ättlingar i Norrsunda.

Följande barn är kända:
(dotter) omkr 1520 (N 1678)
(dotter)   (?)
(dotter)   (?)

O 5633-5634
MATS, född omkring 1510 på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru bodde i Styrsvik på
Runmarö i Djurö sn, där han nämns 1567-1576.

Enda kända barnet:
Anders omkr 1535 (N 2817)

O 6145-6146
JOST HÖIJER, guldsmed och myntmästare, sannolikt född hösten
1525, av greve Johan av Hoya och Margareta Eriksdotter Vasa. Den Jost
som var son till dessa föräldrar blev landsförvisad med dem och sin
yngre broder, samt hamnade i fångenskap en tid efter föräldrarnas död
1536. Brodern Johan av Hoya, som sedermera blev katolsk biskop
(1553-1574) i Minden och Osnabrück i nordvästra Tyskland, förhand-
lade med morbrodern kung Gustav Vasa om sitt rättmätiga arv och
fick till slut ut sin och broderns lott i reda pengar, men inte i jord eller
titlar. Strax senare förekom uppgiften att Jost avlidit, men det har inte
bevisats. I okt 1559 befanns brodern Johan av Hoya tillfälligt i Stock-
holm som Gustav Vasas gäst, men relationen tycks ha varit spänd,
bland annat eftersom han var en katolsk biskop. En alternativ teori är
att Jost inte dog utomlands utan att han återkom till Stockholm och
benådades så pass mycket av kungen att han visserligen inte fick
adelsskap men väl ett hedrande och ansvarsfullt yrke nära slottet. I så
fall är han identisk med den Jost Höijer som 1556 tillträdde ämbetet
som myntmästare, vilket skulle förklara hans förnamn och efternamn,
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sonens gifte samt antydan om att han ägde åtskilliga fastigheter i
Stockholm. Dessa omständigheter antyder att så är fallet, men det kan
inte bevisas. En annan tänkbar härstamning kan anas genom det
faktum att han ägde det hus på Svartmangatan som kallades ”Gamla
myntet” eftersom det tidigare hade använts som myntverkstad, samt
att en viss Jost myntmästare bodde i Stockholm 1496-1519, vilken
skulle kunna vara hans fader, farfar eller morfar.
Han gifte sig omkring 1545 med
N.N., född på okänd ort. Efter hennes död, sannolikt strax efter 1552,
gifte han om sig med änkan
MARGARETA. Detta äktenskap blev sannolikt barnlöst. Hon gifte
senare om sig för tredje gången med Hans Wehus, borgare i Stock-
holm. Sitt första äktenskap ingick hon med Caspar Ylenfäldt bösse-
gjutere, som levde ännu 1552 och som hon hade barn tillsammans
med.
     Han återfinns som guldsmed i Stockholm möjligen redan från 1553
och blev 1556 utnämnd till myntmästare i Stockholm, ett ämbete han
innehade till sin död 21 nov 1566. Arbetslokalerna låg alldeles söder
om Riddarholmskyrkan i Gråbrödernas gamla klosterbyggnad.
     Han ägde vid sin död ett stenhus på Svartmangatan nr 6 (södra
halvan), som hans hustru sålde strax efter hans bortgång för 10100
mark, samt sannolikt även flera andra hus och tomter i staden, vilka
sonen Hans Höijer tillkännagav som sitt arvegods.

Jost kända barn i första äktenskapet:
Hans omkr 1545 (N 3073)
(dotter)   (?)
(Burchard ? omkr. 1550)

O 6147-6148
OLOF ERIKSSON, skeppare, rådman, kyrkvärd och kamnär, född
omkring 1490 på okänd ort av Erik och Malin (P 12293-12294), men
kallades Olof Rotzkarl år 1543 vilket innebar att han härstammade
från Roden, den östra delen av Uppland. Vid ett tillfälle slog han ihjäl
en dräng i hastigt mod men dömdes bara att betala en mansbot. Han
kom i Gustav Vasas tjänst och blev kapten på fartyget Ugglan år 1526.
Under en tid var han skeppsbyggmästare och förestod skeppsgården
i Stockholm åren 1525-1545 samt var befälhavare för den svenska
örlogsflottan. Han hade egna handelsskepp och importerade kryddor
och specerier etc. Fick ett donationsbrev av Gustav Vasa den 31 maj
1540 på ett landområde kallat Svartmunkelederna i Solna socken.
Sommaren 1544 blev han och två andra borgare (varav den ena var
hans svärfader i andra giftet) utsatta för sjöröveri på Nordsjön och
kung Gustav Vasa såg till att de fick tillbaka värdet på allt de förlorat
genom att ge dem rätten att själva beslagta gods från skotska skepp i
Stockholm. Han hade flera förtroendeuppdrag i Stockholm. År 1530
blev han rättsfogde, år 1531 kallas han skotteherre och fick ansvar för
indrivningen av stadens "skotte-skatt". Därtill var han rådman 1529-
1544. Han var under sin levnad en av Stockholms mest förmögna
borgare och ägde flera hus i staden.
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     Han gifte sig med en till namnet okänd kvinna, född gissningsvis
runt 1510, och som med tanke på namngivningen av barnen kan ha
varit rikare eller mer högättad än han. Enligt somliga hette hennes
fader Gustav van Emden och hon var i så fall syster eller nära släkt
med hans andra hustru. Olof fördelade morsarvet till sina döttrar den
9 okt 1543. Mågen Erik Jacobsson fick halvparten av ett stort hus vid
Stortorget, medan den andra halvan delades av de två andra
döttrarna. Var och en av de tre döttrarna fick dessutom 250 mark
penningar, en silverkrona eller krans, ett silverbälte, en silverskål om
13 lod. Därtill en säng med bäddtillbehör samt grytor och kittlar av
koppar och en tennkanna och mycket annat.

Efter den första hustruns död senast år 1543, gifte han om sig
omkring c:a 1544 med
ANNA GERLAKSDOTTER, född c:a 1527, av Gerlak van Emden och
Mechtild (P 12295-12296). Hon var troligen född i Stockholm.
     De bodde i Stockholm vid Köpmangatan i hörnhuset mot Skeppar
Olofs gränd, som också bär hans namn. Omkring 1540 köpte han ett
stenhus på Stortorget, nr 16. Detta hus ingick i arvskiftet år 1543 efter
den första hustrun och delades mellan hennes tre döttrar, men år 1546
hävdade en släkting till föregående ägare rätten till halva huset, varpå
Olof Eriksson då gav 400 mark i betalning för den delen. År 1543 köpte
han ett annat stenhus, mellan Köpmangatan och en trång gränd vilket
hade en välv källare och gatubod. Huset hade tre fria murar med
fönster (alltså var fjärde sidan hopbyggd med annat hus) och för detta
betalade han 290 ungerska gyllen (à 4,21 gram = 1221 gram guld). År
1548 nämns han som kyrkvärd och lyckades då övertala Gustav Vasa
att inte riva Storkyrkan.

Han dog år 1555, efter den 1 juni, och begravdes i Storkyrkan, där
ett tremastat skepp och årtalet 1555 samt en omgivande text är
inristat på gravstenen som ligger framför det Stenbockska epitafet,
intill Sankt Göran och Draken. Denna gravsten omnämner även en
måg till honom.

År 1590 nämns hon fortfarande som hans änka i samband med att
hon den 1 juni 1590 köpte ett stenhus på västra sidan om Svartman-
gatan (nr 4) för 400 daler och 5 alnar engelskt kläde. Huset låg bredvid
det hus som hennes fader hade ägt, på nr 6 (norra halvan). I maj 1591
sålde en viss Mats Månsson en bod med tomt på okänd plats, som han
tidigare hade köpt av Anna för 100 daler. När hon dog 1597 ägde hon
tre stenhus i Stockholm, varav hon bodde i det som låg på på Svart-
mangatan, medan de andra låg i kvarteret vid Köpmangatan och
Skeppar Olofs gränd, på grändens västra sidan.

Följande barn är kända i Olofs första äktenskap:
Anna omkr. 1525
Katarina omkr. 1525
Brita omkr. 1530

Kända barn i Olofs äktenskap med Anna Gerlaksdotter:
Malin omkr. 1545
Elin omkr. 1545 (N 3074)
Karin omkr. 1550
Erik 1555   (kyrkoherde i Stockholm)
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O 6833-6834
NILS ANDERSSON, född omkr 1510(?) på okänd ort, av Anders (P
13665-13666) , men sannolikt i Kilen i Ål sn, Dalarna, där han borde ha
växt upp.
     Han och hans till namnet okända hustru bodde i Kilen i Ål sn,
Dalarna, där de nämns 1545-1554.

Följande barn är kända:
Anders    (?)
Per omkr 1550(?) (N 3417)

O 6873-6874
ERIK NILSSON, född omkring 1550 i Rältlindor i Leksand sn,
Dalarna, av Nils (P 13745-13746).
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Rältlindor i
Leksand sn, Dalarna, från 1560-talets slut. Där dog han i början av
1610-talet. År 1599 köpte han två systerdelar i Rältlindor av sina systrar
Malin och Marit.

Enda kända barnet:
Per omkr 1585 (N 3437)

O 6877-6878
TOMAS ERIKSSON, född omkring 1560 på okänd ort. Möjligen son
till Erik Bengtsson i Rälta (eller Rärlta, ty denna man ägde en del av
sjöbotten som sannolikt tillhörde Rältlindor, vilket nämns i domboken
för år 1550)
     Han och hans till namnet okända hustru bodde i Rältlindor/Rälta i
Leksand sn, Dalarna, där han återfinns från 1578. Där dog han omkring
1615.

Följande barn är kända:
Erik omkr 1585 (N 3439)
Jöns   (?)
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P 2433-2434
MÅNS BRISSE, född omkring 1440 i Marby i Eckerö sn, Åland, av
N.N. Rodgersson (Q 4865-4866).
     Han bodde på en storgård i Marby i Eckerö sn, Åland, under 1400-
talets mitt och senare del.
     I ett köpebrev från 1433 återfinns köpevittnet Clement Bridze till-
sammans med 11 andra, däribland Magnus från grannbyn Björn-
huvud. Att denne Clement är nära släkt med Måns råder inget tvivel
om, men det är oklart hur. Möjligen är det hans fader, farbror eller
morbror, men det kan också ha varit hans morfar eller en bror till
morfadern eller farfadern.

Enda kända barnet:
Rodger/Rogel omkr 1475 (O 1217)

P 4793-4794
PER, född omkring 1490, möjligen i Mångstekta i Sunds sn, Åland.
    Han och hans till namnet okända hustru bodde i Mångstekta i Sunds
sn, Åland, i början av 1500-talet.

Enda kända barnet:
Björn omkr 1510 (N 1449)

P 12293-12294
ERIK, född på okänd ort. Han var gift med
MALIN, född på okänd ort.
     De lär ha bott någonstans i Roden, som var detsamma som Upp-
lands skärgård, sannolikt i den norra delen med tanke på att deras
frände Herr Greger i Vendel, troligen var kyrkoherde i nämnda socken.
Malin och dottern Ingeborg bodde i det hus som herr Greger tidigare
hade innehaft, och som sonen Olof fick av kung Gustav Vasa 1535.

Följande barn är kända:
Olof omkr. 1490 (O 6147)
Ingeborg (?)

P 12295-12296
GERLAK VAN EMDEN, handelsman, född omkring 1500 eller möj-
ligen något senare, sannolikt i Emden i nordvästra Tyskland. Han gifte
sig strax efter 1520 med
N.N., sannolikt född i Stockholm och då i den södra delen av Gamla
stan, av Mattis Skoffat och Ursula (Q 24591-24592). Hon dog i slutet av
år 1524, varefter han inom kort gifte om sig med
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MECHTILD, född efter c:a 1505, sannolikt född i Stockholm och då i
den södra delen av Gamla stan, av Mattis Skofat och Ursula (Q 24591-
24592). Hon namnges endast år 1570, men har antagits vara samma
person som var Gerlaks hustru 1554, där de nämnda föräldrarna
antyds.
     Han nämns i Stockholm från år 1523. Som flera andra rika tyska
borgare i Stockholm, köpte och sålde han hus och tomter i staden. År
1524 köpte han två hus, varav ett stenhus för 600 mark belägen på den
västra sidan av Västerlånggatan. År 1525 sålde han ett annat stenhus
vid Västerlånggatans västra del, norr om Skomakarebrinken, nuvaran-
de Tyska brinken, vilket bör vara Västerlånggatan 50. År 1526 sålde
han en gård i Bengt Smålänningsgränd (nuvarande Packhusgränd,
strax nordost om Järntorget, tillhörande det östra kvarteret av staden,
vilken möjligen ägdes av hans svärmoder Ursula och endast såldes via
honom). År 1529 nämns att han var skyldig kyrkan 45 mark för en tomt
och för att betala detta, sålde han för 30 mark en träbyggd gård i Bred-
gränd (nuvarande Drakens gränd, tillhörande det östra kvarteret) på
den sydöstra sidan, mellan två andra gårdar, vilken mätte 12,5 alnar
både i längd och bredd. Han återfinns senare som husägare på Svart-
mangatan nr 6 (norra halvan), där han nämns 1548-1567.
     År 1523 var han skriven innanför murarna, möjligen på Västerlång-
gatan (vars hus n:r 13-38 på den nordöstra sidan tillhör denna del av
Gamla stan), men år 1524-1525 var han skriven i det södra kvarterat av
Gamla stan, och nämns i mantalslistorna intill sin svärmoder. År 1539
bodde han åter någonstans innanför murarna när han för tillfället var
en av några fåtal i staden som bedrev härbärge eller gästgiveri, och
senast från 1548 bodde han på Svartmangatan nr 6 (norra halvan).
     Sommaren 1544 blev han och två andra borgare (varav den ena var
hans måg och tillika en av Stockholms mest förmögna borgare) utsatta
för sjöröveri på Nordsjön och kung Gustav Vasa såg till att de fick
tillbaka värdet på allt de förlorat genom att ge dem rätten att själva
beslagta gods från skotska skepp i Stockholm. År 1553 omnämns en
resa som han planerade att göra till Danzig i Polen, då han även skulle
kräva in en skuld som han hade gått i borgen för till en borgare i Stock-
holm eller tvingas betala den själv. År 1558 fick han kung Gustav Vasa
att skriva ett brev som uppmanade de personer i Kronans tjänst som
var skyldig honom pengar att betala sina skulder.

Följande barn är kända:
Anna c:a 1527 (O 6148)
(dotter)    (?)

P 13665-13666
ANDERS, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru bör ha bott i Kilen i Ål sn,
Dalarna, där sannolikt två av deras barn ägde 2/3 av byn som på den
tiden bestod av 3 gårdar. Möjligen var även innehavaren av den tredje
gården, Lasse skräddare, en av deras söner.

Följande barn är kända:
Erik    (?)
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Nils omkr 1510(?) (O 6833)

P 13745-13746
NILS, född omkring 1515, sannolikt i Leksand sn, Dalarna.
     Han återfinns från 1539 och till 1560-talet i Rältlindor i Leksand sn,
Dalarna.

Följande barn är kända:
Erik omkr 1550 (O 6873)
Malin   (?)
Marit   (?)
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Q 4865-4866
N.N. RODGERSSON (eller N.N. RODGERSDOTTER), född
omkring 1410 i Marby i Eckerö sn, Åland, av Rodger Olofsson (R 9729-
9730).
     Han/hon bodde på en storgård i Marby i Eckerö sn, Åland, under
1400-talets början och mitt.

Enda kända barnet:
Måns omkr 1440 (P 2433)

Q 24591-24592
MATTIS SKOFAT (senare även kallad KOFFAT), född på okänd ort.
Han återfinns i Södra kvarteret i Gamla stan, Stockholm, från 1504 och
fram till 1519. Han hade en broder vid namn Håkan Skofat som år 1524
bodde i samma hus som hans efterlämnade änka. Han var sannolikt
redan gift år 1504 med
URSULA, född på okänd ort. Hon kallas i skattelängden år 1505 för
hustru till ”bertilz skofaat”, vilket säkerligen är en felskivning för
Mattis Skofat.
     De bodde i Stockholm och då i det södra kvarteret av Gamla stan,
senast från 1504. Han finns med i flera rättshandlingar från 1515. I ett
fall år 1516 uppmanas han att betala klockaren för dennes ringning,
vilket antyder att en nära släktning nyligen avlidit. Han blev både
stämd ett flertal gånger och betalade böter varav en mycket hög bot på
40 mark för ohörsamhet mot överhet. Våren 1520 var han en av åtta
borgare i staden som samlade in folkets frivilliga bidrag till repara-
tioner av Klara kloster.
     Efter hans död 1520 (eller tidigt 1521, vilket öppnar för en möjlighet
att han avrättades vid Stockholms blodbad), bodde hon kvar i huset
och nämns som hans hustru 1521-1525, varefter alla spår efter henne
upphör, vilket kan innebära att hon dog eller gifte om sig vid denna
tid.
    En uppgörelsen mellan Gerlak van Emden å sin hustrus vägnar och
Hans Mattisson(?) år 1554, tycks dels beröra ett arv och dels antyds att
Hans var en broder till Gerlaks första hustru, vilket kan innebära att
även Gerlaks hustru Mechtid var dotter till Mattis Skofat och Ursula
samt således en bror till denne Hans Mattisson. Detta antyder vidare
att Ursula dog strax före denna uppgörelse. Om inte dessa långtgående
gissningar är korrekta, ska både Mattis Skofot och Ursula utgå ur detta
släktträd.
     År 1516 ägde han en gård strax ovanför, eller längre upp från bryg-
gan, den grannen som hade en träbyggd gård och som samma år
köptes av stadens Själagård, vilka låg på Hans Krokfots gränd, men
ingen vet längre vilken gränd som avses med detta namn. Runt 1520-
talet ägde hon hus på norra sidan vid Bengt Smålännings gränd (nuva-
rande Packhusgränd, strax nordost om Järntorget, men hon bodde
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knappast här eftersom denna gränd tillhörde det Östra kvarteret av
staden).

(En annan (?) kvinna med det relativt ovanliga namnet Ursula före-
kommer i Stockholm vid samma tid och var gift med Håkan Kofartz,
som skiftar arvet efter henne 1545, men uppenbarligen saknade hon
ättlingar eftersom arvingarna var hennes syskon, länsman Mikael Koge
och Kristina, båda från Bjernå socken. Denne Håkan hade två bröder,
vid namn Hans och Kristoffer Kofartz. Namnet Håkan Kofart har viss
likhet med Mattis broder Håkan Skofat, men också med den person
vid namn Hans Krokfot som runt 1400-talets slut namngav gränden
där Mattis Skofat bodde.)

Följande barn är kända:
(dotter)   (?)
(Mechtild ?) omkr. 1505 (P 12296)
(Hans ?)   (?)
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R
17:e generationen

R 9729-9730
RODGER OLOFSSON, född omkring 1380 i Marby i Eckerö sn,
Åland, av Olof (S 19457-19458).
     Han bodde på en storgård i Marby i Eckerö sn, Åland. Medeltida
köpebrev av jord och gårdar är relativt ovanliga på Åland, men mellan
år 1427-1432 finns tre köpehandlingar bevarade från Eckerö sn och i
samtliga dessa återfinns Rodger som en av tolv köpevittnen.

Enda kända barnet:
(son/dotter) omkr 1410 (Q 4865)

S
18:e generationen

S 19457-19458
OLOF, född omkring 1350, sannolikt i Marby i Eckerö sn, Åland.
     Han och hans förfäder bodde säkerligen på denna storgård i Marby
i Eckerö sn, Åland, där hans ättlingar kom att bo ända fram till början
av 1900-talet. På just denna gård ligger ett gravfält om minst 34
gravhögar från tiden c:a 700-1050. Sannolikheten är stor att Olofs
förfäder 10-20 generationer tidigare ligger begravda där.

Följande barn är kända:
Rodger omkr 1380 (R 9729)
Henning   (?)
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Olof Sigrid Skarfelts förfäder

OLOF SIGFRID SKARFELTS
FÖRFÄDER

ett släktträd om 348 förfäder
varav 110 personer även ingår i Hammars släktträd,
samt 16 personer som ingår på fler ställen, som föräldrar

till två eller fler barn i detta släktträd

inkl. de 110 personer som
ingår i Hammars släktträd

med 69 Hammar, varav även under
generation olika personer ingifte Hammar

A 1 - -
B 2 - -
C 4 - -
D 6 2 -
E 10 - -
F 18 - 2
G 31 - 4
H 46 - 8
J 74 3 21
K 80 2 34
L 43 8 29
M 19 1 10
N 12 - 2
O 2 - -

348 16 110
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A
1:a generationen

A1
OLOF SIGFRID SKARFELT      1895 - 1971

B
2:a generationen

B 1-2
OLOF OLOFSSON SKARFELT, fabriksarbetare, född 29 juli 1857 i
Skarbol i Köla sn, av soldat Olof Gustavsson Skarfelt och Märta
Jonsdotter (C 1-2). Såväl före som en kort tid efter vigseln var han
dräng i Ragnildsrud. Han gifte sig 28 dec 1885 med
KAROLINA OLOFSDOTTER, född 15 juli 1867 i Lernäs i Köla sn,
av skomakaren Olof Jonsson och Sara Persdotter (C 3-4).
     Strax efter vigseln flyttade de till Ås socken i Akershus i Norge,
men återkom efter 5 år då de bosatte sig i Adolfsfors i Köla sn. Han
arbetade på pappersbruket och de bodde i en närbelägen arbetar-
länga. Där dog hon i barnsäng av blodförgiftning den 8 jan 1906. Han
dog i Adolfsfors 3 apr 1922 av hjärtfel och lunginflammation.

Följande barn är kända:
Johan 1886 4 febr
Nora Maria 1888  19 febr (född i Norge)
Hillevi Regina 1891  22 febr
Anna Josefina 1893  22 aug
Olof Sigfrid 1895    7 aug (A 1)
Ellen Amalia 1897  22 okt
Dagny Karolina 1899  12 okt
Ester Ottilia 1901  28 dec
Arvid 1903  12 sept (dog 1908)
Signe Viktoria 1905  16 dec (dog 1906)
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C
3:e generationen

C 1-2
OLOF GUSTAVSSON SKARFELT, soldat, född 17 jan 1822 i
Skarbol i Köla sn, av Gustav Håkansson och Elin Bengtsdotter (D 1-2).
Han gifte sig 26 dec 1850 med
MÄRTA JONSDOTTER, född 5 apr 1824 i Skarbol i Köla sn, av Jon
Andersson och Karin Eriksdotter (D 3-4).
     De bodde i soldattorpet under Skarbol i Köla sn. Han blev antagen
som soldat nr 26 i Jösse kompani, den 13 aug 1843 och han var då 5
fot 11 tum lång (c:a 176 cm). Hans kompani sändes till Slesvig 13 aug
1849 och återkom 6 aug 1850. Han rymde 14 jan 1869 och dödför-
klarades 12 nov 1894. Hon dog 7 juli 1900.

Följande barn är kända:
Gustav 1851  29 juni
Johan 1853    8 juni
Maria 1855  14 maj
Olof 1857  29 juli (B 1)
Cajsa 1859  21 dec
Anders 1862  15 aug
Carl 1865    4 apr

C 3-4
OLOF JONSSON, skomakare, född 28 okt 1834 i Grannerud i Köla
sn, av Jon Andersson och Karin Eriksdotter (D 3-4). Han gifte sig 3
okt 1858 med
SARA PERSDOTTER, född 28 nov 1834 i Lernäs i Köla sn, av Per
Jonasson och Elin Nilsdotter (D 7-8). Hon tjänade som piga år 1851 i
Bålstad, 1852-54 i Gryttved, 1855 i Erlingsrud, 1856-57 i
Klockaregården och 1858 i Grannerud. Alla platserna ligger i Köla sn.
     De bodde i Lernäs i Köla sn. Han dog 29 apr 1910 och hon 21 nov
1920.

Följande barn är kända:
Matilda 1858    7 dec
Christina 1864    7 juni
Carolina 1867  15 juli  (B 2)
Anna Lisa 1870  22 apr
Ida 1872    3 juli
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D
4:e generationen

D 1-2
GUSTAV HÅKANSSON, född 10 aug 1793 i Lilla Vik i Älgå sn, av
soldaten Håkan Wikman och Maria Clavesdotter (E 1-2). Han gifte sig
c:a 1818 med
ELIN BENGTSDOTTER, född 24 sept 1793 i Korterud i Köla sn, av
soldaten Bengt Olofsson Kortman och Ingrid Andersdotter (E 3-4).
     De bodde i ett torp under Skarbol i Köla sn. Han dog 3 juni 1839
och hon 9 dec 1862.

Följande barn är kända:
Olof 1819    9 apr (dog 1821)
Olof 1822  17 jan  (C 1)
Anders 1825    3 jan (dog 1833)
Nils 1828  29 okt
Bengt 1833
Maria 1837    5 okt (dog 1839)

D 3-4
JON ANDERSSON, född 7 nov (eller juli) 1799 på okänd ort, men
enligt uppgift i Eda sn där han dock saknas. Han var tjänstedräng i
Skarbol i Köla sn 1815 och i Ragnildsrud 1815-21. Han gifte sig 17 juni
1821 med
KARIN ERIKSDOTTER, född 4 sept 1792 i Morast i Eda sn, av Erik
Andersson och Kerstin Olofsdotter (E 7-8). Hon kom från Skarbol i
Köla sn när hon gifte sig, men hade tidigare bott i Eda sn men flyttade
till Ragnildsrud i Köla sn 1815, till Noresund 1819 och till Skarbol
1820.

Han bodde själv i Ragnildsrud i Köla sn till 1822 som torpardräng
varefter de flyttade till Skarbol 1822 och därefter till Grannerud 1827.
Hon dog den 1 dec 1871 och han 31 juli 1877.
     Han omnämns omväxlande som statardräng och torpare, men
innehade i mitten av 1820-talet en tjänst som ”brannmästare”, vilket
innebar att han hade ansvaret för Kronans brännvinsbränneri på
orten. Detta lär ha skett i Noresund. Enligt en muntlig tradition
startade han tillsammans med sonen Olof en skjutsstation som
kallades Trekanten.

Följande barn är kända:
Britta 1821  15 okt (dog ung)
Märta 1824    5 apr  (C 2)
Kerstin 1826  21 febr
Anders 1831    8 okt
Olof 1834  28 okt  (C 3)
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D 7-8
PER JONASSON, skräddare, född 5 juni 1796 i Övre Älgestad i Köla
sn, av kolaren Jonas Hofvilsson och Ingeborg Olofsdotter (E 13-14).
Han gifte sig 16 nov 1817 med
ELIN NILSDOTTER, född 1 juni 1796 i Korterud i Köla sn, av
soldaten Nils Nilsson Kortman och Ingeborg Eriksdotter (E 15-16).
Hennes föräldrar dog medan hon var ung och hon blev bortauktion-
erad som rotehjon och bodde en tid i Adolfsfors.
     De bodde i Gryttved i Köla sn till 1824, då de flyttade till Lernäs i
Köla sn. Hon dog 21 jan 1853 och han 2 sept 1856.

Följande barn är kända:
Jonas 1818  22 maj
Cajsa 1820    7 jan
Ingeborg 1822  28 dec
Märta 1825  13 jan
Kerstin 1827  18 okt
Britta Maja 1830  14 juni
Stina 1832  11 nov
Sara 1834  28 nov (C 4)
Lovisa 1837  13 nov (dog 1839)
Lovisa 1843    5 febr
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E
5:e generationen

E 1-2
HÅKAN HÅKANSSON WIKMAN, soldat och korpral, född 31 aug
1770 i Byn i Älgå sn, av Håkan Håkansson och Brita Olofsdotter (F 1-
2). Han var dräng i Fröbol c:a 1786-1788 och gifte sig den 26 dec 1791
med
MARIA CLAVESDOTTER, född 18 mars 1764 i Norum i Eda sn, av
soldat Claves Larsson Norum och Maria Andersdotter (F 3-4).
     När de gifte sig kom han från Vagge och hon från Olsbyn. De
bodde i (Lilla) Vik i Älgå sn från 1792 till våren 1795. Senare under
året 1795 flyttade de till Berg i Ny sn och något senare till Sättra
under Tostebol i Ny sn, men det uppges ha varit obebott 1797. Han
blev antagen som soldat 7 maj 1791 och var då 6 fot lång (c:a 178 cm)
och kunde läsa. Blev korpral c:a 1796. År 1797 var han sjuk och låg på
sjukhus och 17 maj 1798 drunknade han i Nysockensjön tillsammans
med tre andra. Hennes senare öden är okända.

Följande barn är kända:
Gustav 1793  10 aug (D 1)
Britta 1795  13 april
Cajsa 1797  11 dec

E 3-4
BENGT OLOFSSON KORTMAN, soldat, född 25 febr 1759 i
Gryttved i Köla sn, av Olof Hansson och Sigrid Nilsdotter (F 5-6).
Han gifte sig 3 maj 1789 med änkan i Korterud
SIGRID ANDERSDOTTER, född 25 jan 1754 i Holmsrud i
Skillingmarks sn, av Anders Gullbrandsson och Elin Clavesdotter (F
7-8). Hennes tidigare äktenskap har ej återfunnits i handlingarna,
men förefaller ha varit barnlöst.
     De bodde i soldattorpet under Korterud i Köla sn. Hon dog 6 aug
1800 i lungsot. Han blev då rotehjon och bodde i Gryttved till 1821,
varefter han saknas i handlingarna.
     Efter att ha tjänat i 7 år i ”annat kompani”, blev han antagen som
soldat nr 19 i Jösse kompani den 30 juni 1785. Han var då 5 fot 10 2/3
tum lång (c:a 175 cm). Fick avsked 17 juni 1794. I mönsterrullan finns
följande intyg infogat:
Att Soldaten af Jösse härads Compagnie Bengt Kortman är så sjuk, så
att han omöijeligen kan komma till förestående regementz Möte.

Kiöla  3 Junii 1792
Sven Noreen   Pastor

Följande barn är kända:
Nils 1790  25 jan
Sigrid 1791  30 dec
Elin 1793  24 sept (D 2)
Anders 1796    5 mars (dog 1801)
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E 7-8
ERIK ANDERSSON, född 8 nov 1769 i Åmot i Eda sn, av soldat
Anders Andersson Åmberg och Karin Erikdsotter (F 13-14). Han var
dräng i Häljeboda i Eda sn år 1786-93 och flyttade 1793 tillbaka till
Åmot och 1794 till Vittensten. Han fick en dotter 1792 tillsammans
med
KERSTIN OLOFSDOTTER, född 1759 på okänd ort i Grums sn.
Hon var piga i Häljeboda i Eda sn och flyttade 1791 till Morast i Eda
sn där hon bodde tillfälligt 1792. Hennes övriga öden är okända.
     Han gifte sig 5 jan 1798 med
BÖRET PERSDOTTER, född 8 mars 1777 i Vittensten i Eda sn, av Per
Olsson och Kerstin Andersdotter.
     De bodde i Vittensten i Eda sn på hennes föräldragård. Där dog
han 2 dec 1833 och hon levde kvar som änka.

Erik och Kerstins enda kända barn:
Karin 1792    4 sept (D 4)

Erik och Kerstins kända barn:
Ingeborg 1798  17 juni
Märta 1800    8 okt
Kerstin 1803  27 mars
Anders 1805  22 jan
Olof 1808    4 dec
Karin 1810  19 sept (dog 1814)
Brita 1813  22 sept (dog 1814)
Karin 1815  19 sept
Nils 1818    4 apr

E 13-14
JONAS HOFVILSSON, dammvakt, född 28 mars 1755 i Lässerud i
Köla sn, av Hofvil Toresson och Karin Nilsdotter (F 25-26). Han gifte
sig 27 dec 1784 med
INGEBORG OLOFSDOTTER, född 7 nov 1758 i Övre Älgestad i
Köla sn, av Olof Andersson och Karin Andersdotter (F 27-28).
     De bodde i Övre Älgestad i Köla sn till år 1802, då de flyttade till
Torgilsrud i Köla sn. Där dog han 13 aug 1813 och hon i dec 1816.

Följande barn är kända:
Olof 1785  13 sept
Anders 1788  28 nov
Nils 1792  22 juli
Per 1796    5 juni (D 7)
Karin 1799  17 mars
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E 15-16
NILS NILSSON HOFMAN / KORTMAN, soldat, född 25 jan 1765 i
Björkenäs i Ny sn, av Nils Nilsson och Karin Andersdotter (F 29-30).
Han var dräng i Rudsgården i Köla sn senast från 1780 och till 1788,
men var därefter en kort tid i Hälle. Han gifte sig 25 okt 1788 med
INGEBORG ERIKSDOTTER, född 12 jan 1762 i Vittensten i Eda sn,
av Erik Persson och Elin Hansdotter (F 31-32). Även hon kom från
Rudsgården när de gifte sig.
     De bodde i Hovsten i Köla sn till år 1794, när de flyttade till
soldattorpet under Korterud i Köla sn. Han blev antagen den 26 jan
1790 som soldat i Hovsten som nr 2 i Jösse kompani. Hans kropps-
längd var 5 fot 6 ¾ tum (c:a 165 cm). Den 18 juni 1794 blev han
förflyttad till Korterud som soldat nr 19 i Jösse kompani. Först hade
han efternamnet Hofman och därefter Kortman. Han dog 31 aug 1799
och det står i kyrkoboken ”war 10 år Soldat sjuknade på wägen till
Tosteol i Skarebol, fördes derifrån till Klåckaregården d: 29 aug: Och
då han d: 31 fördes derifrån, i tancka att komma hem till sitt Boställe,
dödde han i en släda, neder om Kiöla Bron. Maskar woro förmode-
ligen orsaken till hans död.” Hon dog 19 maj 1801 av vattensot.

Följande barn är kända:
Karin 1789    6 mars
Erik 1793  28 dec
Elin 1796    1 juni (D 8)
Anders 1798  23 sept
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F
6:e generationen

F 1-2
HÅKAN HÅKANSSON, född 29 sept 1745 i Västra Skyberg i Älgå
sn, av Håkan Hansson och Marit Andersdotter (G 1-2). Han gifte sig
28 dec 1769 med
BRITA OLOFSDOTTER, född 21 april 1746 i Byn i Älgå sn, av Olof
Larsson och Lisa Olofsdotter Ekelund (G 3-4)
     De bodde i Byn i Älgå sn till 1774 när de flyttade till Mellgården i
Älgå sn. Hon kunde läsa enligt kyrkböckerna och dog 17 juli 1788.
Han flyttade då till Västra Skyberg där han dog 30 nov 1793.

De fick sju barn och alla är kända:
Håkan 1770  31 aug (E 1)
Olof 1773  19 nov
Anders 1776    5 jan
Jon 1778  25 nov
Nils 1781  13 aug
Gustav 1784  12 okt (dog ung)
Lisa 1788    1 jan (dog 1790)

F 3-4
CLAVES LARSSON NORUM, soldat, född på långfredagen 25 mars
1722 i Gylterud i Mangskogs sn, av Lars Jonsson och Böret (G 5-6).
Han gifte sig 27 nov 1746 med
MARIA ANDERSDOTTER, född 5 nov 1724 i Nygård (i Västby) i
Eda sn, av Anders Bryntesson och Elin Torstensdotter (G 7-8).
     De bodde i Västra Flogned i Köla sn 1747-1749, i Östra Flogned
1750-1753, i Mellbyn i Eda sn 1755, i Öjanäs från 1757 till 1759, då de
flyttade till Norum. Där dog hon 12 mars 1768. Han gifte då om sig 22
juni 1771 med
KERSTIN ANDERSDOTTER, född 1741 i Arvika sn.
     De bodde kvar i Norum i Eda sn till 1786 då de flyttade till Grav i
Köla sn. Han var soldat nr 849 i Jösse Kompani i 28 år, 1757-1785 och
kallades Norum i efternamn. Det står i rullorna att han hade
mörkbrunt hår och bruna ögon samt att han var 3 alnar och 1 tum
lång. Han var med under hela det pommerska kriget och blev skadad
vid Anklam. De bodde 1783 i Åmot i Eda sn. Han dog 25 juli 1792.
Följande barn är kända i hans första äktenskap:
Jonas 1747  26 jan
Lars 1749    1 mars (dog ung)
Karin 1750  24 apr
Anders 1753  23 jan
Brita 1755    8 nov
Lars 1758  30 dec
Maria 1764  18 mars (E2)
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Följande barn är kända i hans andra äktenskap:
Sven 1771  28 nov
Jonas 1774  23 juli
Brita 1776  18 jan
Claves 1778  19 jan (dog 1783)
Anders 1779  21 okt (dog ung)
Anders 1782  17 mars

F 5-6
OLOF HANSSON, soldat, född 9 okt 1709 i Gryttved i Köla sn, av
Hans Gullbrandsson och Kerstin Persdotter (G 9-10). Han gifte sig 1
jan 1738 med
SIGRID NILSDOTTER, född 1 jan 1715 vid Kvarntorpet eller Köla
Kvarn (Sågen), av Nils Bengtsson och Margreta Andersdotter (G 11-
12).
     De bodde i Lässerud i Köla sn til 1741 och senast från 1745 i
soldattorpet i Gryttved i Köla. Han benämns avskedad soldat 1757.
De bodde kvar i Gryttved till år 1773, då de flyttade till Skogsdalen
under Tostebol i Ny sn samt vidare till Kroppstad 1775. Deras övriga
öden är okända.

Följande barn är kända:
Kerstin 1738    9 dec
Börit 1745  24 maj
Sigrid 1749
Bengt 1759  25 febr (E 3)

F 7-8
ANDERS GULLBRANDSSON, född 15 aug 1721 i Gunnerud i
Skillingmarks sn, av Gullbrand Andersson och Malin Johansdotter (G
13-14). Han gifte sig 1 juni 1746 med
ELIN CLAVESDOTTER, född 31 juli 1728 i Holmsrud i
Skillingmarks sn, av Claves Erlandsson och Ingeborg Andersdotter
(G 15-16).
     De bodde i Holmsrud i Skillingmarks sn. Där dog han 12 maj 1774
och hon 29 dec 1801.

Följande barn är kända:
Gullbrand 1747    4 mars
Anders 1748    7 apr
Johan 1750  20 juli
Erland 1752    6 febr
Sigrid 1754  25 jan (E 4)
Jacob 1757  22 sept
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F 13-14
ANDERS ANDERSSON HAMMAR / ÅMBERG, soldat, född 1724
på okänd ort i Frykeruds sn. Han kom från Fjäll i Eda sn när han gifte
sig 24 nov 1759 med
KARIN ERIKSDOTTER, född 10 febr 1736 i Vittensten i Eda sn, av
soldat Erik Johansson Vittensten och Ingrid Eriksdotter (G 27-28).
     De bodde i Hammar i Eda sn 1759-1767 och senast från 1769 i
Åmot. Han var soldat från 1758, först i Hammar som soldat nr 843 i
Jösse härads kompani och fick då ortnamnet som efternamn, men var
senast från 1769 och fram till 1788 i Åmot där han fick efternamnet
Åmberg. Han var 3 alnar och 2 tum lång samt hade ljust hår och blå
ögon. Han var med i hela det pommerska kriget. De bodde i Åmot
ännu 1789, men deras övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Böret 1760  19 okt
Karin 1763    3 okt
Anders 1766
Erik 1769    8 nov (E 7 )
Olof 1776  19 jan
Kerstin 1778  25 dec
Marit 1781  28 juli

F 25-26
HOFVIL TORESSON, kolare, född 1714 på okänd ort, av Thol
Nilsson och Karin Börjesdotter (G 49-50). Han gifte sig med
KARIN NILSDOTTER, född 1720 på okänd ort.
     De bodde i Lässerud i Köla sn, senast från år 1746. Där dog han 16
sept 1771. Hon bodde kvar till 1779, varefter hon saknas i
handlingarna.

Följande barn är kända:
Nils 1746  23 jan
Anders 1748  22 mars
Tore 1750    2 sept
Catharina 1753  28 juni
Jonas 1755  28 mars (E 13)
Karin 1764  30 dec

F 27-28 Hammar: F 11-12
OLOF ANDERSSON, född 31 okt 1726 i Övre Älgestad i Köla sn, av
Anders Persson och Kerstin Salmonsdotter (G 53-54). Han gifte sig 31
mars 1755 med
KARIN ANDERSDOTTER, född 20 okt 1726 i Kyrkoskogen i Köla
sn, av Anders Bryntesson och Elin Andersdotter (G 55-56).
     De bodde i Övre Älgestad i Köla sn. Där dog han 11 sept 1775 och
det nämns då att hon var utfattig. Hon bodde inhyst i Tömte 1779-85,
i Övre Älgestad hos svärsonen Jonas 1785-1801 och i Torgilsrud från
1802. Hennes övriga öden är okända.
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Följande barn är kända:
Kerstin 1756    8 mars
Ingeborg 1758    7 nov (E 14)
Karin 1760  18 sept (Hammar E 6)
Böret 1764    3 maj (dog ung)
Anne 1767  24 juni (dog ung)
Anders 1770  11 nov

F 29-30
NILS NILSSON, född 1709 på okänd ort, av Nils (G 57-58). Han gifte
sig med
KARIN ANDERSDOTTER, född c:a 1724 på okänd ort, av Anders
Månsson och Sara Hansdotter (G 59-60).
     De bodde i Björkenäs i Ny sn 1765, men går inte att återfinna i
denna del av Värmland åren dessförinnan. Hon dog 5 mars 1767. Han
och barnen flyttade 1768 till Rudsgården i Köla sn. Där gifte han om
sig 26 dec 1774 med änkan
MARIT ERIKSDOTTER, född 1718 av Erik Elofsson och Ingeborg
Andersdotter, och hon kom från Rudsgården när hon gifte om sig.
     Hon dog på Rudsgården i Köla sn 2 juni 1778, och han sannolikt
kort tid därefter.

Följande barn är kända:
Anders   (?)
Nils 1765  25 jan (E 15)
(Kerstin?)   (?)

F 31-32
ERIK PERSSON, född  30 jan 1727 i Häljeboda i Eda sn, av Per
Andersson och Malin Olofsdotter (G 61-62). Han gifte sig c:a 1756
med
ELIN HANSDOTTER, född 25 febr 1731 i Vittensten i Eda sn, av
Hans Persson och Malin Olofsdotter (G 63-64).
     De bodde i Vittensten i Eda sn år 1757-62 och de återfinns i
Hovdane i Köla sn 1765-70 och i Hälle i Köla sn 1770-89. Där dog han
30 jan 1775. Hon bodde som utfattig änka hos svärsonen Nils i
Hovsten till 1794, då hon flyttade till Korterud i Köla sn. Där dog hon
18 jan 1796.

Följande barn är kända:
Kerstin 1757  29 apr
Hans 1759  29 nov
Ingeborg 1762  12 jan (E 16)
Karin 1765  12 okt
Böret 1768  18 nov
Per 1772  31 okt



185

G
7:e generationen

G 1-2
HÅKAN HANSSON, född 23 okt 1708 i Västra Skyberg i Älgå sn, av
Hans Amundsson och Elin Håkansdotter (H 1-2). Under en tid strax
före giftermålet var han dräng i Glava sn. Han gifte sig 11 juni 1732
med
MARIT ANDERSDOTTER, född 25 okt 1705 i Mellgården i Älgå sn,
av Anders Olofsson och Brita Mikaelsdotter (H 3-4).

De bodde i Västra Skyberg i Älgå sn. Där dog han 20 okt 1768 och
hon 3 maj 1778.

De fick 6 barn:
Anna 1732  29 sept
Anders 1734  12 nov
Hans 1738  1 jan
Erik 1743  22 febr
Olof (tvilling) 1745  29 sept
Håkan (tvilling) 1745  29 sept (F 1)

G 3-4
OLOF LARSSON, nämndeman, född 26 aug 1716 i Ränkesed i Älgå
sn, av Lars Torkelsson och Karin Gustavsdotter (H 5-6). Han gifte sig
1 jan 1741 med
LISA OLOFSDOTTER EKELUND, född 15 mars 1719 i Skattebol i
Ny sn, av kronolänsmannen Olof Andersson Ekelund och Brita
Kjellin (H 7-8).
      De gifte sig samtidigt med hennes broder, länsmannen Johan
Ekelund. De bodde först i Skattebol i Ny sn där även hennes broder
bodde, men flyttade senast 1760 till Byn i Älgå sn. Där dog han 5 jan
1762 och hon 10 juni 1780.

Följande barn är kända:
Catharina 1742  14 nov
Olof 1744  12 sept
Brita 1746  21 april (F 2)

G 5-6
LARS JONSSON, född 1679 på okänd ort.
Han gifte sig omkring 1711 med
BÖRET, född på okänd ort.
     De bodde i Gylterud i Mangskogs sn senast från 1712. Han dog 5
maj 1734. Hennes övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
(son) c:a 1719 (?)
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Karin 1719  10 maj
Claves 1722  25 mars (F 3)

G 7-8
ANDERS BRYNTESSON, född under hösten 1686 i Håvilsrud i Eda
sn, av Brynte Andersson och Anna Bryntesdotter (H 13-14). Han gifte
2 juni 1717 sig med
ELIN TORSTENSDOTTER, född i jan-mars 1689 i Stora Hög i Eda
sn, av Torsten Olofsson och Kerstin Olofsdotter (H 15-16).
     De bodde i Stora Hög i Eda sn till 1722 och flyttade senast i  nov
1724 till Nygård (i Västby) i Eda sn, där hennes morfars moder hade
bott fram till sin död 1696. Där dog han 5 mars 1727 efter 5 månaders
sjukdom och hon 1 aug 1728.

Följande barn är kända:
Anna 1719  14 febr
Brita 1722  15 febr
Maria 1724    5 nov (F 4)

G 9-10
HANS GULLBRANDSSON, född 1667 i Gryttved i Köla sn, av
Gullbrand Knutsson och Gunill Gunnarsdotter (H 17-18). Han gifte
sig 14 juni 1703 med
KERSTIN PERSDOTTER, född i febr 1675 i Västby i Eda sn, av Per
Andersson och Kerstin Olofsdotter (H 19-20).
     De bodde i Gryttved i Köla sn. Där dog hon 31 mars 1721. Han
gifte om sig 28 dec 1721 med
ELIN ANDERSDOTTER, från Lässerud. Deras äktenskap blev
barnlöst. Han dog 3 juni 1739.
     Han anklagades 1732 på sockenstämman för att han gjort intrång
på prästgårdens marker. År 1734 gjorde han och brodern Erland en
överenskommelse på sockenstämman att underhålla varandra till
döddagar. År 1735 anklagade Olof Bryntesson i Älgestad för att ha
kallat Hans Gullbrandsson och sonen Anders för tjuvar, vilket inte
gick att bevisa, varefter Olof fick böta 10 riksdaler courant (specie) till
Hans samt 3 riksdaler till kyrkan.

Följande barn är kända:
Anders 1705  22 jan
Knut 1707    1 maj (dog 1724)
Olof 1709    9 okt (F 5)
Kerstin 1715    5 febr
Per   (?)
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G 11-12
NILS BENGTSSON, född i juli 1688 i Gryttved i Köla sn, av Bengt
Nilsson och Böret Hansdotter (H 21-22). Han gifte sig 28 dec 1713
med
MARGRETA ANDERSDOTTER, född 1695 i  Li i Hofs sn i (Östra)
Totens prästgäld), Opplands fylke i Norge, av Anders Carlsson
Sågare och Elin Gullbrandsdotter (H 23-24), men flyttade med sina
föräldrar senast 1702 till Kvarntorpet i Köla sn.
    Han fälldes för lönskaläge med Marit från Stora Hög i Eda sn och
de blev intagna i församlingen igen i sept 1709. I tingsprotokollet står
det: "Dito; Anfördes äfuen 2:ne andre ogiffte Personer af bemelte
Länß Mann Nembligen Nilß Bengdtßon i Grytwedh ock Marit
Olßdotter i Högh för det dhe 8 dager för Peer mäßen ett åhr seden
föröfwet Lägersmåhl sins emelan utj Grytwed, Hwer effter barn
blifwit som dödt, Hwerföre han påstodh dhe bägge Lagligen plickta
måste, Bägge tillstodo Lägersmåhlet genom Fierdingz mannen Brynte
i Rußgården ock Torsten Olßon i S:a Hög Marit Stiuffader ock kunde
intet äcktenskap bewijsas; Resolutio; Emedan Nils Bengdtßon ock
Marit Olßdotter i Hög bägge ogifte tillståndit sitt utj Grytwed sidst:ne
åhr 8 dager för Peer Mäßen föröfwade Lägersmåhl, Hwar effter barn
blifwit som dödt, Warandes ingen äcktenskapz Låfwen påstånden
eller bewijst; Altßå pröfwar Rätten skiähligdt ock med Kong.:
resolution af d 22 Maij A:o 1694 ehnligit wara, Det skall Han dherföre
med 40 ock Marit medh 20 mark Silf.mt plickte, ock dhertill
uppenbahrt Kyrkian straff stånda".
     De bodde vid Kvarntorpet eller Köla Kvarn (Sågen) i Köla sn fram
till 1722 eller längre och flyttade senast 1725 till Gryttved. Hon dog 28
sept 1749 och han 21 maj 1761.
     Han gjorde diverse arbeten på kyrkan. År 1752 fick han 4 daler
silermynt för de bänkar han tillverkat.

Följande barn är kända:
Sigrid 1715    1 jan (F 6)
Per 1717  12 juli (dog 1718)
Hans 1719    5 mars (dog 1719)
Elin 1720  29 juni
Bengt 1725  13 maj (dog 1727)

G 13-14
GULLBRAND ANDERSSON HOFFGREN, handelsman och
borgare i Karlstad, född omkring 1680 i Tömte i Järnskogs sn eller i
Gunnerud i Skillingmarks sn, av soldaten och handelsmannen samt
riksdagsmannen Anders Jacobsson och Sigrid Grelsdotter (H 25-26).
Han gifte sig 16 okt 1710 med
MALIN JOHANSDOTTER WESTMAN, född omkring 1680 (år 1665
och 1670 enligt felaktiga uppgifter) på okänd ort, av Johan Wester-
man och Christina Bjur (H 27-28).
     Han bodde på utjorden Kronan i Järnskogs sn, som han friköpte
till skattejord den 2 sept 1704. Hon tjänade som matmor åt honom
innan de gifte sig hemma i huset. I morgongåva fick hon 40 lod silver
(c:a 530 gram), vilket var drygt dubbelt så mycket som normalt. De
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bodde kvar där 1718 och flyttade c:a 1720 till Gunnerud i Skilling-
marks sn, som hans fader hade fått av kung Karl XI och vars ättlingar
endast behövde betala halv skatt. Hans broder Jacob Hoffgren
flyttade från Karlstad till deras gård Kronan 1720 med sin hustru
Magdalena Catharina Hellichius och deras nyfödda dotter Magda-
lena och därefter vidare till Silbodal 1721 där Jacob blev präst. Malin
Westman var änka senast år 1757 och dog 24 sept 1759.

Följande barn är kända:
Sigrid 1711    3 juli
Anders 1713  15 jan (dog ung)
Johan 1715    1 maj (dog 1718)
Erik 1717    4 febr
Anders 1721  15 aug (F 7)
Margareta 1724  12 mars

G 15-16
CLAVES ERLANDSSON, född 1682 i Öna i Ny sn, av Erland
Clavesson och Gunilla Bryntesdotter (H 29-30). Han gifte sig 23 jan
1710 med
INGEBORG ANDERSDOTTER, född 1682 på okänd ort, av Anders
Persson och Elin Andersdotter (H 31-32).
     De bodde i Holmsrud i Skillingmarks sn. Han dog 5 febr 1757 och
hon 17 mars 1760.

Följande barn är kända:
Böret 1711  20 dec (dog 1731)
Nils 1713  våren (dog 1715)
Marit 1715    9 febr (dog 1715)
Anders 1716  29 okt
Gunilla 1719  20 dec (dog ung)
Erland 1721    3 apr (dog ung)
Ingeborg 1726  april (dog 1726)
Elin 1728  31 juli (F 8)

G 27-28
ERIK JOHANSSON VITTENSTEN, soldat, född 1702 eller 1712, på
okänd ort, men möjligen var han född 26 maj 1696 i Hålteberg i Eda
sn och son till soldat Johan Andersson och Dordi(?) Andersdotter.
Han gifte sig c:a 1733 med
INGRID ERIKSDOTTER, född 9 maj 1695 i Långelanda i Eda sn, av
soldat Erik Knutsson och Kerstin Andersdotter (H 55-56).
     De bodde i Vittensten i Eda sn från 1733 där han tjänstgjorde som
soldat från 1738. Han finns fortfarande med i rullorna 1754, men fick
sannolikt avsked strax därefter. Hon dog 4 dec 1742. Han gifte om sig
26 dec 1743 sig med
SIGRID ELOFSDOTTER, född 1722.
     Erik och Sigrid bodde kvar i Vittensten i Eda sn, men uppges ha
varit husvilla omkring 1760. Deras övriga öden är okända.
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Eriks och Ingrids enda kända barn:
Karin 1736  10 febr (F 14)

Erik och Sigrids kända barn:
Elof 1751    1 febr
Anders 1756

G 47-48
NILS, född på okänd ort
     Han bodde på okänd ort, möjligen i Värmland.

Enda kända barnet:
Nils 1709 (F 29)

G 49-50
THOL NILSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KARIN BÖRJESDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde på okänd ort, men möjligen i trakten av Köla sn där
sonen senare skulle bosätta sig.

Enda kända barnet:
Hofvil 1714 (F 25)

G 53-54 Hammar: G 21-22
ANDERS PERSSON, född 1690 i Övre Älgestad i Köla sn, av Per
Jacobsson och Ingeborg Öfvensdotter (H 105-106). Han gifte sig 17
juni 1722 med
KERSTIN SALMONSDOTTER, född 1692 i Solberga i Köla sn, av
Salomon Olofsson och Karin Olofsdotter (H 107-108).
     De bodde i Övre Älgestad i Köla sn. Han dog 1 dec 1758 och hon
c:a 1770.

Följande barn är kända:
Per 1723  30 juni (dog ung)
Olof 1726  31 okt (F 27)
Karin 1727
Kerstin 1730  23 juni (dog ung)
Kerstin 1732
Per 1734  20 okt

G 55-56 Hammar: G 23-24
ANDERS BRYNTESSON LUNDBLAD, soldat, född 4 sept 1703 i
Kyrkoskogen i Köla sn, av Brynte Öfvensson och Marit Andersdotter
(H 109-110). Han nämns som hantlangare av Kungl. Maj:ts
fältartilleriregemente, som ligger i Stockholm, när han 25 mars 1723
gifte sig med
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ELIN ANDERSDOTTER, född 1684 (eller 1686) på okänd ort, av
Anders Torstensson och Ingeborg Severinsdotter (H 111-112).
     De bodde i Kyrkoskogen i Köla sn. Där dog han 24 mars 1737. Hon
bodde därefter en tid hos dottern Karin i Övre Älgestad i Köla sn,
men flyttade därifrån på 1760-talet och dog i Köla Prästgård 8 dec
1771.

Följande barn är kända:
Marit 1724    1 aug
Karin 1726  20 okt (F 28)
Olof 1729  28 juli
Anders 1735  14 sept

G 59-60
ANDERS MÅNSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
SARA HANSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde på okänd ort, möjligen i Värmland.

Enda kända barnet:
Karin c:a 1724 (F 30)

G 61-62
PER ANDERSSON, född omkring 1695 i Södra Ämterud i Eda sn av
Anders Clemetsson och Ingeborg Persdotter (H 121-122). Han gifte
sig 8 mars 1724 med
MALIN OLOFSDOTTER, född 9 jan 1701 i Häljeboda i Eda sn, av
Olof Nilsson och Gunill Engelbrektsdotter (H 123-124).
     De bodde i Häljeboda i Eda sn. Han dog 8 maj 1764 och hon 21
sept 1765.

Följande barn är kända:
Erik 1727  30 jan (F 31)
Nils 1729  21 febr
Olof 1733  19 sept
Ingeborg 1736  10 nov
Kerstin 1741  17 jan

G 63-64
HANS PERSSON, född 15 aug 1696 i Vittensten i Eda sn, av Per
Olofsson och Karin Hansdotter (H 125-126). Han gifte sig 2 febr 1730
med
MALIN OLOFDOTTER, född 13 apr 1700 i Sandsgården i Köla sn,
av soldat Olof Olofsson och Ingeborg Persdotter (H 127-128).
     Han bodde i Vittensten i Eda sn från 1725 tillsammans med sin
broder Olof Persson. Han dog 7 juni 1745 och hon bodde kvar som
änka och dog 8 nov 1774.
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Följande barn är kända:
Elin 1731  25 febr (F 32)
Ingeborg 1736  13 febr
Per 1739  30 apr
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H
8:e generationen

H 1-2
HANS AMUNDSSON, född omkring 1680 i Västra Skyberg i Älgå
sn, av Amund Eriksson (J 1-2). Han gifte sig c:a 1703 med
ELIN HÅKANSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Västra Skyberg i Älgå sn 1704-1711. Deras övriga
öden är okända.

Enda kända barnet:
Håkan 1708  14 okt (G 1)

H 3-4
ANDERS OLOFSSON, född 1663 i Grinsbol i Älgå sn, av Olof
Jonsson och Elin Persdotter (J 5-6). Han gifte sig 13 juni 1698 med
BRITA MIKAELSDOTTER, född 1672 i Mellgården i Älgå sn, av
Mikael Andersson och Margareta Enarsdotter (J 7-8).
     De bodde i Mellgården i Älgå sn. Han dog 21 dec 1732 och hon 24
nov 1747.

Följande barn är kända:
Håkan (1699  17 okt  ?)
Elin 1700  nov/dec
Anna 1702    6 april
Kerstin (1704 ?)
Marit 1705  25 okt (G 2)
Olof 1708  11 apr
Brita 1710  25 febr
Karin 1712  15 jan
Ingeborg 1715  11 mars
Anders 1718  20 juni

H 5-6
LARS TORKELSSON, född 1680 i Åsbol i Älgå sn, av Torkel
Olofsson och Elisabet Larsdotter (J 9-10). De flyttade 1683 till Västra
Skyberg i Älgå sn. Han gifte sig 1709 med
KARIN BENGTSDOTTER, född på okänd ort, men när hon dog c:a
1712 gifte han om sig 1714 med änkan
KARIN GUSTAVSDOTTER, född 1685 i Olebyn i Ny sn, av Gustav
Persson och Sara Bryntesdotter (J 11-12). Hon kom från Berg i Älgå sn
när hon gifte sig första gången 16 sept 1700 med
OLOF HANSSON, född i Ränkesed i Älgå sn som var hans
fädernegård och där de omnämns 1700-1713. Han dog 25 april 1713.
     De bodde i Ränkesed i Älgå sn, där hon kvar efter sitt första
äktenskap. Hon dog 23 dec 1738. Han flyttade c:a 1745 till Skattebol i
Ny sn, där han dog 28 dec 1758.
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Lars och Karin Bengtsdotters kända barn:
Marit 1710    8 apr

Lars och Karin Gustavsdotters kända barn:
Brynte 1715 (?)
Olof 1716  26 aug (G 3)
Karin   (?)
Sara   (?)
Gustav 1719  15 febr

H 7-8
OLOF ANDERSSON EKELUND, kronolänsman i Jösse härad, född
1680 i Berg i Älgå sn, av länsmannen Anders Nilsson Ekelund och
Brita Andersdotter Berg (J 13-14). Han gifte sig 4 juni 1705 i Stora Kils
sn med
BRITA DANIELSDOTTER KJELLIN, född i april 1688 i Stora Kils
sn, av komminister Daniel Ivarsson (Ivari) Kjellin och Margareta
Brunia (J 15-16).
     De bodde först i Höglunda i Nors sn, men flyttade 1706 till
Skattebol i Ny sn. Där dog han 6 april 1736 och hon 28 febr 1764.

Följande barn är kända:
Brita 1706
Anders 1707  15 juni
Daniel 1708
Ingrid   (?)
Johan / Jean 1710
Jonas 1712  12 maj
Per / Petrus 1714  9 juni (präst i Frändefors)
Maria 1716
Lisa 1719  15 mars (G 4)
Märta 1721
Karl 1726  20 aug
Cajsa 1727
Erland 1729

H 13-14
BRYNTE ANDERSSON, född 1645 på okänd ort.
Han gifte sig c:a 1675 med
ANNA BRYNTESDOTTER, född 1654 i Håvilsrud i Eda sn, av
Brynte Kettilsson och Marit (J 27-28).
   De bodde i Håvilsrud i Eda sn. Hos dem omnämns även systern
Börit. Han dog 24 aug 1695. Hon gifte om sig 3 jan 1697 med
HALLE TOLLUFSSON.
     De bodde kvar i Håvilsrud i Eda sn. Där dog hon i jan-mars 1701.

Brynte och Annas kända barn:
Sigrid 1676 (dog 1703)
Kerstin 1681
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Dordi 1683
Anders 1686  hösten (G 7)
Nils 1688
Brita 1690  juni
Böret omkr 1691
Ingeborg 1692  27 sept

Halles och Anna enda kända barn:
Brynte 1698  17 juli

H 15-16
TORSTEN OLOFSSON, född 1654 i Åsen i Örs sn i Dalsland av Olof
Andersson och Ingeborg Torstensdotter (J 29-30). Familjen flyttade ett
par år senare till Västby i Eda sn. Han gifte sig c:a 1678 med
KERSTIN OLOFSDOTTER, född omkring 1660 i Stora Hög i Eda sn,
av Olof Persson (J 31-32).
     De bodde i Stora Hög i Eda sn senast från 1687. Han står ensam för
gården från 1711 och dog där 13 mars 1732.

Följande barn är kända:
Margareta c:a 1679
Ingeborg c:a 1681 (dog ung?)
Kerstin c:a 1683 (dog ung?)
Kerstin c:a 1685
Nils c:a 1687
Elin 1689  (jan-mars) (G 8)
Olof 1695  26 april
Sigrid 1696  20 apr
Ingeborg 1700  sept (dog 1718)

H 17-18
GULLBRAND KNUTSSON, född 1645 i Gryttved i Köla sn, av Knut
Gullbrandsson och Karin Hansdotter (J 33-34). Han gifte sig 1670 med
GUNILL GUNNARSDOTTER, född 1647 i Nedre Älgestad i Köla
sn, av Gunnar Örjansson och Marit Andersdotter (J 35-36).
     De bodde i Gryttved i Köla sn. Där dog hon 24 jan 1725 och han 9
mars 1734.

Följande barn är kända:
Karin 1671
Marit 1674
Hans 1677 (G 9)
Anna 1684
(dotter)   (?)
Erland   (?)
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H 19-20
PER ANDERSSON, född i sept 1633 i Nygård (Västby) i Eda sn, av
Anders Örjansson och Kerstin Börjesdotter (J 37-38). Han gifte sig
1663 med
KERSTIN OLOFSDOTTER, född omkring 1645 i Tälle i Eda sn, av
Olof Eriksson och Anna Örjansdotter (J 39-40).
     De återfinns i Västby i Eda sn. Kyrkoboken berättar att han 1663
blev förd till Vingers skans i Norge med sina föräldrars egendom och
att han gick barfota i snön. Där fick han stanna i 8 veckor. Hon dog
1681 och han 21 jan 1711 efter att ha varit sängliggande i 6 år.
     År 1685 nämns att hon ägde en broderdel i Sjögeväl och inskaffat
ytterligare fem systerdelar, vilket barnens fader Per Andersson var
villig att sälja för att kunna lösa in jord i Västby.

De fick 3 söner och 4 döttrar:
Nils   (?)
Olof   (?)
Karin   (?)
(son)   (?)
(dotter)   (?)
(dotter)   (?)
Kerstin 1675  febr (G 10)

H 21-22
BENGT NILSSON, född 1643 i Gryttved i Köla sn, av Nils Amunds-
son och Gertrud Andersson (J 41-42). Han gifte sig c:a 1663 med
BÖRET HANSDOTTER, född 1648 i Gryttved i Köla sn, av Hans
Månsson och Sigrid Andersdotter (J 43-44).
     De bodde i Gryttved i Köla sn. Hon dog 21 jan 1723 och han vid
solens uppgång 26 dec 1723.

De fick 7 söner och 2 döttrar:
(son)   (?)
Salomon   (?)
Jon 1671
Anders 1673
Bengt   (?)
Hans   (?)
Sigrid   (?)
Böret 1686 (dog 1686)
Nils 1688  juli (G 11)

H 23-24
ANDERS CARLSSON SÅGARE, soldat, född 1660 i Flugned i
Totens prästgäld), Opplands fylke i Norge, av Carl Olofsson och
Marit Jönsdotter (J 45-46). Han gifte sig c:a 1682 med
ELIN GULLBRANDSDOTTER, född 1645 (bör vara 1655) i Li i
Toten (= Hofs sn i (Östra) Totens prästgäld), Opplands fylke Norge,
av Gullbrand Nilsson och Marit Jönsdotter (J 47-48).
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     De kom från "Ringvålgård" i Totens prästgäld i Norge till Sverige
och bodde i Kvarntorpet i Köla sn senast från 1702. Där dog hon 1 dec
1719 och han dog i Gryttved 1 mars 1729.

Följande barn är kända:
Per 1688 (dog 1704)
(son)   (?)
Margreta 1695 (G12)

H 25-26 Hammar: J 211-212
ANDERS JACOBSSON, soldat och handelsman samt riksdagsman,
född  1 maj 1645 i Övre Älgestad i Köla sn, av Jacob Olofsson och
Kerstin Andersdotter (J 49-50). År 1653 lärde han sig läsa i bok och
från 1656 var han dräng i 2 år i Ännebol hos rustmästaren Örjan. Han
blev soldat år 1662 för sin broder Olof Jacobsson i Hälle, men lejde en
annan på sin plats 1668 som dock rymde när denne hade fåttt 102
riksdaler, varefter han åter blev soldat till 1676 när han hade råd att
leja någon annan för 107 riksdaler. Vid fejden (kriget mot Norge) 1676
blev han utsedd till kunskapskarl av general Gyllenspetz vid Eda
skans, vilket innebar att han spionerade på de norska styrkorna. Han
skulle också kommendera allmogen i Köla gäll. Vid denna tid lurade
han de norska styrkorna så grundligt att de flydde därifrån, vilket
fick till följd att han som belöning erhöll ödegården Gunnerud i
Skillingmarks sn av kung Karl XI och fick bo där skattefritt under
hela sitt liv, medan hans ättlingar utlovades halv skatt för eviga tider.
År 1680 blev han "herredagsman" (representant) för Nordmarks
härad i Riksdagen, år 1681 blev han nämnde man, 1682 även
kyrkvärd "och med sin flit kyrkobyggnaden mycket befrämjat". År
1693 var han "häradszdags Man" både för Nordmarks och Jösse
härad. Därtill startade han 1695 en timmerhandel med Norge. Han
gifte sig 1668 med
SIGRID GRELSDOTTER, född 31 okt 1650 i Lunden i Köla sn, av
Greger Elofsson och Kerstin Olofsdotter (J 51-52).
     De bodde i Hofsten i Köla i 8 år fram till 1676 och därefter 4 år i
Tömte. År 1680 flyttade de till Gunnerud i Skillingmarks sn. Hon
drabbades av slag 22 sept 1702, vilket sedan förvärrades. Klockan 2
på morgonen 10 maj 1703 dog hon. Han gifte om sig 8 nov 1703 med
änkan
ELIN TORSTENSDOTTER, född 1650 i Holmsrud i Skillingmarks sn,
men äktenskapet blev barnlöst och hon dog 7 april 1708, varpå han
trolovade sig 26 juli 1708 med
KARIN JONSDOTTER, från Saxebyn i Järnskogs sn.
     Strax efter 1703 flyttade de till kronans utjord Kronan i Järnskogs
sn som 1704 köptes av hans son Gullbrand och därefter övertogs av
barnen Jacob och Kerstin c:a 1720, i enlighet med hans testamente
från den 7 aug 1705.
     Den 31 aug 1708 fick han ett hastigt och häftigt anfall och låg sjuk i
10 timmar, då han "gjorde en god bekännelse på sitt ungdoms
överdådiga syndiga och lastfulla leverne" och "uppväckt  trätor".
"Dock har han tjänat många andra" såsom att han bekostade
studierna till sin son, magister Jacob Hoffgrens, som sedermera blev
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präst i Silbodals socken. Han har också understött kyrkobyggnaden
samt nedtecknat sin egen Personalia: "Uti hela min livstid haver jag
varit en stor och svår syndare, så att jag förorsakat beklaga mitt
leverne. Det har varit ont ifrån min barndom och allt härtill, och allra
mest uti min blomstrade iver då jag med mitt överdåd nästan var
tillreds att falla uti helvetet, där oljud icke har givit mig helige
Andens nåd till någon bättring, dock Gud bättre den kan icke vara
stor. Så har jag dock en god förtröstan in på min frälsare Jesum
Christum och nu står min håg ifrån ... trätorna."
     Den 1 sept 1708 dog han på gården Kronan och begravdes 20 sept.
Av det skälet hann han aldrig gifta sig med Karin Jonsdotter.

Anders och Sigrid fick 5 söner och 6 döttrar, varav 6 levde år 1708:
Marit 1670  15 dec
Ingeborg 1673
Jacob Hofgren 1673 präst i Silbodal
Kerstin   (?)
Kerstin 1679 (Hammar H 106)
Gullbrand omkr 1680 (G 13)
Erik 1684  16 juni (dog 1700)
(dotter)    (?)
(dotter)    (?)
(son)    (?)
(son)    (?)

H 27-28
JOHAN JACOBSSON WESTERMAN, "mästermålare"?, född på
okänd ort.
Han gifte sig med
CHRISTINA (KERSTIN) BJUR, född 1632 enligt kyrkoboken samt i
Silleruds prästgård dit föräldrarna flyttade först 1644. Således föddes
hon sannolikt c:a 1645 och då av prästen Ericus Beronis Bjurius och
Elisabeth Larsdotter Beronis Wismenia (J 55-56).
     De levde ihop i 20 år, men efter hans död omkring 1680 gifte hon
om sig med
BENGT NILSSON QVIST, fänrik 1661-1670 och senare löjtnant.
Efter hans död gifte hon om sig 6 år senare för tredje gången med
OLOF, men det äktenskapet blev barnlöst.
     Hon dog i april 1706 i Hovsten i Köla sn, men det står antecknat i
Järnskogs församlingsböcker där hennes bror kyrkoherde Andreas
Bjur bodde och var verksam. De bodde på okänd ort, men möjligen i
närheten av Köla sn eller Silleruds sn.

Johan och Christina fick 12 barn:
Malin omkr 1680 (G 14)

Christina och Bengt fick 1 barn:
(son/dotter)   (?)
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H 29-30
ERLAND CLAVESSON, född 1644 i Öna i Ny sn, av Claves Stensson
(J 57-58). Han gifte sig med
GUNILLA BRYNTESDOTTER, född c:a 1655 i Holmsrud i
Skillingmarks sn, av Brynte Persson och Marit Andersdotter (J 59-60).
     De bodde i Öna i Ny sn. Där dog han 8 nov 1691 genom drunkning
i viken mellan Öna och Kroppstad. En viss tid tycks de ha bott i
Holmsrud i Skillingmarks sn, där sonen Claves senare bodde och tog
hand om sin syster Sigrid under hennes sista levnadsår 1711-12. Hon
hade varit svårt sjuk sedan 1704 och togs först omhand av deras
moder. Övriga öden är okända.
    Senvintern 1692 drabbades hon av en vådaeld och miste ett
torkhus med 5 tunnor råg.

Följande barn är kända:
Claves 1682 (G 15)
Sigrid 1693/1694

H 31-32
ANDERS PERSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
ELIN ANDERSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde troligen i Värmland, men inte i Skillingmarks sn, där
dotterns skulle leva sitt gifta liv, eller i någon av de angränsande
socknarna.

Enda kända barnet:
Ingeborg 1682 (G 16)

H 55-56
ERIK KNUTSSON FLOGMAN, soldat, född omkring 1660? i Slärteg
i Järnskogs sn, av Knut Andersson och Marit (J 109-110). Han kom
från Flogned i Köla sn, där han tjänade som soldat, när han gifte sig 1
jan 1693 med änkan
KERSTIN ANDERSDOTTER, född 1650 i Fjäll i Eda sn, av Anders
Eriksson och Elin Torstensdotter (J 111-112). Hon var tidigare gift
med
STEN ERLANDSSON, född 1644, och de bodde i Väsby i Eda sn där
han dog 1691.
     De återfinns i Västby i Eda sn. Där dog hon 24 mars 1712. Han
bodde kvar till 1714 och kallas då fortfarande för soldat. Han var
soldat nr 522 i 1:a korporalskapet i 1:a roten i Jösse härads kompanie,
som också kallades Kapten Olof Örnsatröms kompanie, där han blev
antagen 1678. Han står med i 1708 års mönstring, men saknas 1712.
Var och när han dog är okänt.

Följande barn är kända:
Kerstin 1693  okt
Ingrid 1695    9 maj (G 28)
Karin 1697  19 febr
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H 105-106 Hammar: H 41-42
PER JACOBSSON, sexman, född 30 apr 1652 i Övre Älgestad i Köla
sn, av Jacob Olofsson och Kerstin Andersdotter (J 49-50). Enligt
kyrkoboken ”Tiente i sin Upwexter A:o 1672 tillss 76 utl Christianien
en wäll förnäm Man Håkan Olsson benemd, hwaräst han i
skryfwande och recknande sig öfwade”, eller med andra ord: Tjänade
i sin ungdom, åren 1672-76, den förnäme mannen Håkan Olofsson i
Oslo, där han lärde sig skriva och räkna. Han gifte sig c:a 1679 med
INGEBORG ÖFVENSDOTTER, född 1660 i Remjäng i Järnskogs sn,
av Öfven Torstensdotter och Dordi Segolsdotter (J 211-212).
     De bodde i Övre Älgestad i Köla sn där han återfinns från 1677.
Han anklagades på sockenstämman år 1704 för att ha slagit Nils
Guttormsson i Lässerud femte dag Jul (29 dec 1703) med "hårda ordh
och Huggh" när han vägrade betala en skuld. Vid förlikningen med
kyrkan gav han 20 öre silvermynt.

Om honom står det i kyrkoboken: ”Siuknade hastigt d. 23 Febr.
besöktes med h. Nattward d 27 Febr. tog wackert afsked af the
närvarande, stallandes sit egit Exempel sina barn fire med David: Jag
hafver Ung warit och är gammal Worden och hafe ännu aldrig sedt
then Rättfärdige förlåten, eller hans Säd efter bröd gå. xxxvii. 25.
Hwilket språk han och i alla sine barns Böcker med egen hand
inskrivit har. Natten till d. 1 Martij afsomnade han stilla Gammal 66
åhr 10 månader begrofz d. 8 Martij.”
Han dog således natten till den 1 mars 1719. År 1717 nämns han som
sexman i socknen. Hon dog 18 juli 1723, efter att i nio dagar ha varit
sjuk i blodsot.

Följande barn är kända:
Kerstin 1682
Dordi 1684
Jacob 1687
Anders 1690 (G 53)
Börje 1691  13 febr

H 107-108 Hammar: H 43-44

SALOMON OLOFSSON, född 1652 i Solberga i Köla sn, av Olof
Månsson och Karin Olofsdotter (J 213-214). Han var dräng i Östra
Flogned i ett år och i Boda i två år. Därefter gick han som soldat i 1-2
år för sin bror Anders i Ånnebol i Köla sn. Han gifte sig omkring 1678
med
ANNA ÖRJANSDOTTER, från Ånnebol i Köla sn. Hon dog c:a 1686.
Han gifte om sig c:a 1687 med
KARIN OLOFSDOTTER, född c:a 1664 i Lässerud i Köla sn, av Olof
Nilsson och Dordi Börjesdotter (J 215-216), men kom vid giftermålet
från Älgestad. Hon dog i Solberga 26 apr 1698. Han gifte sig för tredje
gången år 1699 med änkan
GUNILL JONASDOTTER. Deras äktenskap blev barnlöst.
     Han bodde alltifrån födseln i Solberga i Köla sn. Där dog han 4 aug
1716. Hon efterlevde honom som änka i minst 10 år.
     År 1684 bytte han jordar med sin bror Anders, som fick Salomons
första hustrus jord i Ånnebol mot jord i Solberga.
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Salomon och Annas kända barn:
Karin 1682 sent på året (dog 1698)
Örjan 1685  dop tidigt på året
Marit 1687  dop tidigt på året (död 1716)

Salomon och Karins kända barn:
Anna 1689  30 mars
Kerstin 1692 (G 54)
Marit 1694  18 aug
(son)   (?)
(dotter)   (?)

H 109-110 Hammar: H 45-46
BRYNTE ÖFVENSSON, kyrkvärd, född c:a 1670 i Lunden i Köla sn,
av Öfven Bryntesson och Anna Nilsdotter (J 217-218). Han gifte sig c:a
1690 med
MARIT ANDERSDOTTER, född 1662, enligt uppgift i Sunnes
klockaregård, men uppvuxen i Kyrkoskogen i Köla sn senast från
1676. Dotter till Anders Olofsson Trippe och Malin Mårtensdotter (J
219-220), som under en tid hade bott både i Ingermanland i Baltikum
och i Bergslagen.
     De bodde i Lunden i Köla sn till c:a 1700, då de flyttade till
Kyrkoskogen. Hon dog i jan 1716. Han gifte om sig 20 okt 1716 med
INGEBORG. Detta äktenskap blev barnlöst och deras öden efter 1730-
talet är okända.

Brynte och Marit fick 5 söner och 4 döttrar, varav följande är kända:
Marit 1692  28 aug
Salomon 1695  24 apr
Kerstin 1697  13 aug
Anna 1700
Anders 1703    4 sept (G 55)
Nils   (?)
Brynte 1709  19 juni

H 111-112 Hammar: H 47-48
ANDERS TORSTENSSON, född på okänd ort, men troligen i
trakten av Järnskogs sn.
Han gifte sig med
INGEBORG SEVERINSDOTTER, född 1658 i Näva i Järnskog sn,
av Severin Segolsson och Anna Olofsdotter ( J 223-224).
     De bodde sannolikt i trakten av Köla sn och tycks ha bott på
hennes föräldrars gård i Näva i Köla sn 1696. Hon dog i Kyrkoskogen
i Köla sn 10 nov 1736.

Följande barn är kända:
Elin 1684 / 1686 (G 56)
Segol 1683
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H 121-122
ANDERS CLEMETSSON, född 1658 i "Ingersrud i Treskog sn"
(möjligen avses Ingelsrud i Eidskogs sn, Hedemarks fylke) i Norge,
av Clemet Persson och Karin Torbjörnsdotter (J 241-242). Han gifte
sig c:a 1687 med
INGEBORG PERSDOTTER, född 1663 i Södra Ämterud i Eda sn, av
Per Andersson och Marit Olofsdotter (J 243-244).
    De bodde i Södra Ämterud i Eda sn från 1688. Där dog hon 14 juli
1730 och han 26 sept 1735.

Följande barn är kända:
Clemet 1688  31 aug (dog ung)
"Battel" (pojke; Bertil?)   (?) (dog ung)
Marit 1691 (dog ung)
Elof 1693 (dog ung)
Per omkr 1695 (G 61)
Ingrid 1696   dec

H 123-124
OLOF NILSSON, född 1667 i Lerot i Eda sn, av Nils Olofsson och
Kerstin Nilsdotter (J 245-246). Han gifte sig c:a 1690 med
GUNILL ENGELBREKTSDOTTER, född 1662 i Söpple i Järnskogs
sn, av Engelbrekt Nilsson och Kerstin (J 247-248).
     De återfinns i Häljeboda i Eda sn från 1690. Hon dog 18 jan 1730
och han 24 nov 1731.

Följande barn är kända:
Nils 1692   c:a 1 dec
Kerstin 1694    2 febr
Engelbrekt 1697    8 okt (dog 1700)
Malin 1701    9 jan (G 62)
Engelbrekt 1702 (dog 1706)

H 125-126
PER OLOFSSON, född 1653 i Vittensten i Eda sn, av Olof Börjesson
och Böret Nilsdotter (J 249-250).
Han gifte sig 1688 med
KARIN HANSDOTTER, född i Gryttved i Köla sn, av Hans
Månsson och Elin Andersdotter (J 43-44 + J 252).
     De bodde i Vittensten i Eda sn. Där dog han 3 nov 1723, varefter
barnen Olof och Hans tog över gården. Hennes övriga öden är
okända.

De fick 3 söner och 1 dotter:
Olof 1689  20 apr
Brita 1692    2 juni
Hans 1696  15 aug (G 63)
Anders 1702  20 nov
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H 127-128
OLOF OLOFSSON, soldat, född 1646 i Fjuseryd i Järnskogs sn, av
Olof och Ingeborg Andersdotter (J 253-254). Efter faderns tidiga
bortgång var han först hos morbrodern Stefan i Sandsgården i Köla
sn, sedan var han dräng i Rudsgården och i Bålstad innan han
arbetade ett par år i Halmstad i Halland och därefter blev soldat i 18
år, c:a 1690-1707, men tydligen inte i Värmlands regemente. Han gifte
sig c:a 1689 med
INGEBORG PERSDOTTER, född 1674 i Lernäs i Köla sn, av Per
Jonsson och Malin Månsdotter (J 255-256). Hon kom från Lernäs i
Köla sn.
     De bodde först i Bön i Skillingmarks sn, och, senast från år 1700 i
Hångstad. Därefter bodde de i Sandsgården i Köla sn från 1706. Han
dog 4 sept 1713, efter 8 veckors sjukdom. Hon dog 9 mars 1734.

De lär ha fått 7 barn, men åtta är kända:
(son) c:a 1690
Kerstin 1692  26 apr
Jacob c:a 1695
Per c:a 1698
Malin 1700  13 apr (G 64)
Anders 1703  22 aug
Olof 1706  13 mars
Ingeborg 1709  24 apr
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J
9:e generationen

J 1-2
AMUND ERIKSSON, född omkring 1620 i Västra Skyberg i Älgå, av
Erik Tomasson (K 1-2). Han gifte sig första gången med
GUNILLA OLOFSDOTTER.

De återfinns i Västra Skyberg i Älgå sn 1642-1665, men han var
sannolikt änkling 1666 och omgift möjligen 1667 men senast 1676
med
N.N., född på okänd ort.
     De bodde kvar i Västra Skyberg i Älgå sn. Hon levde ännu 1686
och han dog av ålderdom den 2 juni 1692, enligt kyrkoboken var han
då 98 år vilket förefaller orimligt.

Amund och Gunillas kända kända barn:
Karin 1638

Amunds kända barn i det andra äktenskapet:
Hans omkr 1680 (H 1)

J 5-6
OLOF JONSSON, född omkring 1625 i Grinsbol i Älgå sn, av Jon
Nilsson och Anna Olofsdotter (K 9-10). Han gifte sig med
ELIN PERSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Grinsbol i Älgå sn 1663-1667. Deras övriga öden är
okända.

Enda kända barnet:
Anders 1663 (H 3)

J 7-8
MIKAEL ANDERSSON, född omkring 1650 i Mellgården i Älgå sn,
av Anders Mikaelsson och Karin (K 13-14). Han gifte sig c:a 1671 med
MARGARETA ENARSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Mellgården i Älgå sn 1672-1682 varefter han står
ensam för gården till 1698. Hon dog troligen c.a 1683 eller c:a 1691
Möjligen var han änkling 1683-1687, omgift 1688-1690, samt änkling
igen 1691-1698. Deras övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Brita c:a 1672 (H 4)
Malin   (?)
Karin 1680   jan (dog 1692)
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J 9-10
TORKEL OLOFSSON, mästare i snide, född c:a 1634 på okänd ort i
Norge, av Olof Tholsson (K 17-18). Han gifte sig med
ELISABET LARSDOTTER, född före 1650 i Vee i Norderhov härad i
Ringerike i Norge, av Lars och Karin Gulbrandsdotter (K 19-20).
     De bodde i Norge år 1664, men återfinns i Åsbol i Älgå sn från
1674 och sedan i Västra Skyberg i Älgå sn från 1683. Dottern Ingeborg
bodde fortfarande hemma år 1698. Gården gick först över till sonen
Olof 1701-03 och därefter 1704 till sonen Lars. Han dog 18 aug 1714.
Hon dog den 12 maj 1717 i Östra Skyberg.
     Han fick 1 öre 8 penningar av kyrkan år 1702 för att han ordnade
nya fönsterkarman. Samtidigt betalades en glasmästare för 8 fönster-
glas. År 1704 betalade Älgå kyrka 2 daler 16 öre till snidkarlen Torkel
i Skyberg för "ett Skåp han giordt backom altaret at hänga mässe
kläderna uthj." Därtill 8 öre för "en Stohl i kyrckan". År 1710 kallas
han mästare i kyrkoräkenskaperna.

Följande barn är kända:
Gunilla 1664
Karin 1671
Ingeborg c:a 1674
Amund (?)
Olof c:a 1682
Lars 1680 (H 5)
Maria 1685

J 11-12
GUSTAV PERSSON, född i Östra Olebyn i Ny sn, av Per Nilsson
och Gyrin Bryntesdotter (K 21-22). Han gifte sig omkring 1663 med
SARA BRYNTESDOTTER, född omkring 1645 i Västra Olebyn i Ny
sn, av Brynte Eskilsson och Böret Knutsdotter (K 23-24).
     De lär ha bott i Rud i Ny sn eller i Berga i Älgå sn 1664 men
återfinns sedan i Östra Olebyn i Ny sn 1665-1691.

Följande barn är kända:
Anna 1664
(dotter) c:a 1667
(dotter) c:a 1668
(son) c:a 1672
Karin 1685 (H 6)

J 13-14
ANDERS NILSSON EKELUND, kronolänsman i Jösse härad, född
senvintern eller våren 1641 i Lundby i Kölaby sn i Älvsborgs län, av
landbofogden Nils Andersson och Elin Andersdotter (K 25-26). Han
gifte sig c:a 1665 med
BRITA ANDERSDOTTER BERG*, född i aug 1648 (1646) i Hede i
Bohuslän och vars fader sannolikt hette Anders Berg, men hon kom
från Kyrkebyn i Arvika sn när de gifte sig.
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     De bodde på säteriet Berg i Älgå sn 1670-1680 där han arbetade
som befallningsman och kallades patron. De flyttade 1680 (enligt
somliga forskare flyttade de inte förrän 1697) till Kyrkebyn i Arvika
sn. Där dog han 28 juli 1703 och hon 12 maj 1724. Hon var då 77 år
och 9 mån eller 75 år och 9 mån, där uppgiften är olika i de två kyrk-
böckerna. Han blev kronolänsman 1683.
     Han köpte 1/9 mantal i Rådene 1675 och sålde 1/4 mantal i
Grindsta i Boda sn år 1680 samt ytterligare 1/3 mantal år 1684. Därtill
köpte han 1 mantal Kyrkebyn i Arvika sn år 1685 som senare
omvandlades från frälsehemman till skattehemman, och 1/4 mantal i
Källbyn i Svanskogs sn. År 1688 pantsatte han 2/3 av 1/3 mantal i
Holm. Han ägde också en del i Skattebol i Ny sn.

*En vanlig uppfattning är att hon är dotter till adelsmannen Anders Gjordsson
Wäderhorn till Taxinge (dog 1621) och hans hustru Annika Persdotter Bratt av Berg.
Modern gifte om sig med Jon Larsson, vars gemensamma barn tog sig namnet
Ekman, men Jon Larssons hustru hette Anna Persdotter Bratt till Berg, inte Annika
Persdotter till Berg och inte heller valde Annikas dotter Brita att kalla sig för Ekman i
efternamn, eller till Berg utan endast Berg. Därför kan inte Anna och Annika (en enda
person eller syskon?) ha varit moder till Brita Andersdotter Berg. Därtill var de som
bodde på säteriet Berg i Älgå sn innan Anders Nilsson Ekelund kom dit som befall-
ningsman inte besläktade med dem på något känt sätt. Ytterligare så sägs att Brita
Andersdotter Berg härstammade från Hede i Bohuslän och således inte kom från
Berg i Älgå sn. Om Brita Berg likafullt var ättling till Annas och Annikas fader Per
Jönsson Bratt, vilket ingenting egentligen antyder, måste förklaringen sökas på andra
vägar.

Följande barn är kända, men enligt en uppgift fick de 12 barn:
Per c:a 1666
Jonas Anders 1671  17 jan (dog 1698 / eller 17 febr 1724 i

Kyrkbyn)
Laurentius 1673
Nils 1675
Olof 1680 (H 7)
Petter (?)
Carl 1686 (dog 1703)
Johannes Andreas 1688    4 juli (dog 1708)

J 15-16
DANIEL IVARSSON (IVARI) KJELLIN, komminister, född 1642 i
Stora Kils sn, sannolikt av Ivar i Källsäter i Stora Kils sn.
Han gifte sig med
MARGARETA JOHANSDOTTER BRUNIA, född 1661 i
prästgården i  Stora Kils sn, av komminister Johan Kristofferson eller
Johannes Christophori Brunius och Margareta (K 31-32).
     De bodde i Stora Kil. Han var komminister i Stora Kil från 1674
och fram till sin död 5 juni 1723. Hon dog 16 febr 1725.
     Om henne finns uppgiften att hon var svår att göra till lags. En del
av pigorna kunde inte härda ut den tid de var stadda för. Ett par
stycken förklarade inför Kils häradsrätt, att de omöjligen kunde stå ut
längre med den oupphörliga olåt och de otidiga hugg och bannor,
som de av sin matmoder måste höra och lida.
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Enda kända barnet:
Brita 1688  april (H 8)

J 27-28
BRYNTE KETTILSSON, född på okänd ort. Den person vid namn
BRYNTE som skattade för gården 1540 kan ha varit hans farfar eller
farfars far.
Han gifte sig med
MARIT, född på okänd ort.
    De återfinns i Håvilsrud i Eda sn 1642-1658, men 1659 bodde änkan
"Anna"(?) på gården, vilket var dotterns namn.

Följande barn är kända:
(dotter) c:a 1628
Anna 1654 (H 14)

J 29-30
OLOF ANDERSSON, född i Västby Nygård i Eda sn, av Anders
Örjansson (K 57-58).
Han gifte sig omkring 1645 med
INGEBORG TORSTENSDOTTER, född 1629 i Åsen i Örs sn i
Dalsland, av Torsten (K 59-60).
     De bodde i Åsen i Örs sn i Dalsland fram till 1656 och återfinns i
Västby Nygård i Eda sn från 1657. Han dog där i okt 1689 och hon 13
dec 1696. Den gården skulle senare övertas av hennes sondotters son
(G 7).

Följande barn är kända:
Kerstin   (?)
(son) omkr 1645
(dotter) omkr 1645
(dotter) omkr 1649
Torsten 1654 (H 15)

J 31-32
OLOF PERSSON, född på okänd ort.
     Han återfinns i Stora Hög i Eda sn 1661-1685, men utan uppgift om
hustru och utan att betala mantalsskatt. Han dog sannolikt strax
därefter. Gården övertogs först av sonen Tomas under några år och
sedan av dottern Kerstin.

Följande barn är kända:
Tomas   (?)
Kerstin c:a 1660 (H 16)
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J 33-34
KNUT GULLBRANDSSON, född i Gryttved i Köla sn, av Gullbrand
Tholsson (K 65-66). Han kom inför Jösse häradsting 23-24 aug 1631
och anklagade sin granne Thol Arneson för att denne hade huggit
honom i huvudet med en yxa så att han hade fått ett sår, därtill ett sår
i handen och en blånad, vilket Thol inte kunde neka till och fick
därmed böta 15 mark. I gengäld hade Knut gett Thol ett slag med sin
yxhammare och fick böta 3 mark. Utöver detta sattes i vite en oxe som
den fick böta som först förbröt sig på nytt på den andre.
Han gifte sig med
KARIN HANSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Gryttved i Köla sn från 1639. Han dog 1659 och 1659-
1667 nämns hon som änka. Han nämns i domboken för år 1631, där
det omtalas att han och hans granne slagits med bland annat yxor så
att blodvite uppstått.

Följande barn är kända:
Hans 1644
Gullbrand 1645 (H 17)
(dotter) c:a 1646

J 35-36
GUNNAR ÖRJANSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
MARIT ANDERSDOTTER, född på okänd ort.
     De lär ha bott i Nedre Älgestad i Köla sn omkring 1650. Deras
övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Gunill 1647 (H 18)
Anders (?)

J 37-38
ANDERS ÖRJANSSON, född i Västby i Eda sn, av Örjan (K 73-74).
Han gifte sig med
KERSTIN BÖRJESDOTTER, född i Dalen i Ny sn, av Börje
Ragvaldsson (K 75-76)
    De återfinns i Nygård (Västby Nygård) i Eda sn 1622-1656. Deras
övriga öden är okända.
     År 1654 och framåt löste han ut sin släktingar från sin föräldra-
gård.

Följande barn är kända:
Per 1633  sept (H 19)
Karin 1636
(son) omkr 1638
Börje 1644
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J 39-40
OLOF ERIKSSON, född i Sjögervål i Eda sn, av Erik Leksson och
Marit Gustavsdotter (K 77-78).
Han gifte sig med
ANNA ÖRJANSDOTTER, född i T'älle i Eda sn, av Örjan (K 79-80).
     De återfinns på frälsehemmanet Tälle i Eda sn 1638-1639 samt
1653-1670. År 1670 fick han fastebrev på halva hemmanet Sjögervål i
Eda sn, som 1/8 var ärvt och 3/8 köpt.

Den person vid namn OLOF som skattade för gården 1610-1628 kan
ha varit hans far och den OLOF som skattade för gården 1540 kan ha
varit hans farfar eller morfar. Liakså kan den Örjan som 1610-1622
skattade för den andra delen av gården ha varit hennes fader.

Följande barn är kända:
Anders omkr 1645
Kerstin omkr 1645 (H 20)
Brynte 1648
(dotter) omkr 1650

J 41-42
NILS AMUNDSSON, soldat, född i Gryttved i Köla sn, av Amund
Tholsson och Barbro Olofsdotter (K  81-82). Han gifte sig c:a 1638 med
GERTRUD JONSDOTTER, född 1600 (bör vara 1610-20) i Grinsbol i
Glava sn, av Jon Nilsson och Gertrud Eriksdotter (K 83-84). Familjen
flyttade något senare till Skällarbyn i Köla sn.
     De bodde i Gryttved i Köla sn från 1642. De han bara vara gifta i 8
dagar innan han kommenderades till Polen och Tyskland, som vid
denna tid befann sig i ett stort underläge men med ett nytt fälttåg
1638 rensades Pommern och Mecklenburg från tyska fiender. Året
därpå gick svenskarna vidare och gjorde detsamma i Thüringen och
Sachsen där de 4 april 1639 segrade i slaget vid Chemnitz, varpå de
kunde fortsätta in i Böhmen. Det kommande året var lugnt vid
fronten och uppgiften att Nils kom tillbaka efter ett år i kriget bör
sammanfalla med denna tid. Han dog på gården 1683 och hon i dec
1700, då hon påstods vara 100 år.

De fick 2 söner och 4 döttrar:
Karin 1640?
Gertrud 1640?
Anna 1641
Bengt 1643 (H 21)
Amund   (?) (dog ung)
Barbro 1648

J 43-44 + J 252
HANS MÅNSSON (J 43), nämndeman 1659-1676, född i Vagge i Ny
sn, av Måns Öfvensson och Brita (K 85-86).
Han var gift tre gånger, men namnet på den första kvinnan är okänt.
Andra gången gifte han sig med
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SIGRID ANDERSDOTTER (J 44), född på okänd ort. Hon dog
omkring 1650. Han gifte om sig 1658 med
ELIN ANDERSDOTTER (J 252), född 1 jan 1634 i Dalen i Ny sn, av
Anders Nilsson och Elin Amundsdotter (K 503-504), som härstam-
made från Gryttved i Köla sn. Hon tjänade som piga i 3 år hos sin
moders släktingar i Gryttved i Köla sn.

Han återfinns i Vagge i Ny sn 1635-1641. De är skrivna i Gryttved i
Köla sn från 1659, men de lär ha bott i Öna i Ny sn i 6 år (1658-1664),
men också i Vagge i Ny sn fram till februari 1665 och i Gryttved
senast från sept 1665. Han dog 1684 och Elin 6 jan 1701.
     Han bytte bort sin arvejord i Morast i Eda sn till sina systersöner
och fick istället jord i Gryttved i Köla sn.

Hans och Sigrids enda kända barn:
Böret 1648 (H 22)

Hans och Elin fick 3 söner och 3 döttrar, varav följande är kända:
Per 1652 (?)
Karin   (?) (H 126)
Elin 1669
Böret 1672 (dog 1692)

J 45-46
CARL OLOFSSON, född på okänd ort i Norge. Han gifte sig med
MARIT JÖNSDOTTER , född på okänd ort i Norge.
     De bodde i Flugned (? eller möjligen "Ringvålsrud") i Totens
prästgäld i Opplands fylke i Norge omkring 1660.

Enda kända barnet:
Anders 1660 (H 23)

J 47-48
GULLBRAND NILSSON, född 1634 i Li i Hofs sn, (Östra) Totens
prästgäld), Opplands fylke i Norge, av Nils Gullbrandsson (K 93-94).
Han gifte sig med
MARIT JÖNSDOTTER , född på okänd ort i Norge.
     De bodde i Li i Hofs sn i (Östra) Totens prästgäld, Opplands fylke i
Norge omkring 1645. Han dog 18 juli 1695 i Snipstad/Snibstad i Hofs
sn i Totens prästgäld.

Enda kända barnet:
Elin 1645 (bör vara 1655?) (H 24)

J 49-50 Hammar: J 77-78
JACOB OLOFSSON, född c:a 1620 i Övre Älgestad i Köla sn, av Olof
Olofsson (K 97-98). Han gifte sig c:a 1638 med
KERSTIN ANDERSDOTTER, född på okänd ort.
Enligt en obekräftad uppgift var hon dotter till prästen Andreas Olavi
Kempe, sonson till kyrkoherden Anders Kempe i Björkhed i Västergötland,
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rector scholae i Karlstad år 1613 och blev kyrkoherde i Köla år 1619, enligt
änkedrottningen Kristinas brev daterat i Nyköping 3 sept 1619, varefter han
tillträdde 1620. Han dog samma år eller 1621. Han var gift med Anna
Norenia, dotter till prosten Erlandus Gudmuni i Visnum och senare i Nor.
Sonen AndreasAndreae Kempe blev kaplan i Köla 1666 och dog 1671. Sonen
Erland Andersson Kempe dog 1672.
     De återfinns i Övre Älgestad i Köla sn från 1648. Han dog 1671 och
hon sannolikt c:a 1677 (1676 eller 1677). Sonen Knut skötte gården
från år 1669 och likaså efter faderns död.

Följande barn är kända:
Olof 1639 (Hammar H 39)
Anders 1645 1 maj (H 25)
(dotter) omkr 1650
Börje 1650   aug
Per 1652  30 apr (H 105)
Knut 1652(?) dog i Skillingmark 1707

J 51-52 Hammar: K 423-424
GREGER ELOFSSON, född c:a 1608 i Lunden i Köla sn, av Elof
Nilsson (K 101-102). Han gifte sig med en till namnet okänd kvinna
c:a 1642 som dog c:a 1647, varefter han gifte om sig c:a 1649 med
KERSTIN OLOFSDOTTER, född i Lunden i Köla sn, av Olof
Öfvensson (K 103-104).
     De återfinns i Lunden i Köla sn 1643-1676, där han nämns utan
hustru 1647-48. Även 1676 skattar han för gården utan hustru och
kallas "elendigh".

Följande barn är kända:
Ingeborg 1650?
Sigrid 1650  31 okt (H 26)
Björn 1653
Olof 1659
Per   (?)

J 55-56
ERICUS BERONIS BJURIUS, eller
ERIK BJÖRNSSON BJUR, präst, född i Revsten i Rudskoga sn
(ingick då i Visnums sn), av Björn Anundsson (K 109-110). Student i
Uppsala år 1625, komminister i Karlstad 1627, men lämnade tjänsten
1635 och blev medhjälpare eller adjunt åt sin svärfader som var
kyrkoherde i Visnums sn. Utan tvivel var avsikten att bli dennes
efterträdare, men genom riksrådet Bo Ribbings agerande utsågs en
annan präst år 1636. Genom församlingens anhållan och samma riks-
råds medverkan, delades Visnums sn varvid Rudskoga sn uppstod.
Härigenom blev han den 6 maj 1638 istället den förste kyrkoherden i
Rudskoga och Nysunds socknar. Genom byte år 1643 med sin svåger,
Johannes Carlostadius, blev han kyrkoherde i Silleruds sn, där han
tillträdde år 1644. Strax söder om Silleruds kyrka lät han år 1662
svedja en åker och från den spred sig elden och medförde att kyrkan
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som var byggd av trä brann ner till grunden. Den nya träkyrkan stod
färdig år 1665.
Han gifte sig omkring 1630 med
ELISABETH LARSDOTTER BERONIS WISMENIA, född i
Visnums sn, av prästen Laurentius Beronis den äldre och Kerstin
Jönsdotter (K 111-112). Både hennes fader och hennes man Ericus,
härstammade från Revsten i Rudskoga sn.
     De bodde sannolikt i prästgården i Visnums sn år 1635-38 och i
Ölsboda i Rudskoga sn 1638-43. År 1643 flyttade till prästgården i
Silleruds sn, där dottern Kerstin (Christina) föddes, vilket visar att
födelseåret är felaktigt. Osämjan mellan Ericus och hans son Andreas
var mycket stor, på grund av att sistnämnde inte ansågs sköta sin
tjänst. Ericus dog 1681, men det är okänd när hans hustru dog.
     År 1645 beklagade han sin inför tinget att fienden (norrmännen)
hade slagit läger i Silleruds prästgård föregående vinter och stulit allt
spannmål samt hö och halm, men också tiondespannmålet, all boskap
om 38 djur, allt husgeråd rörande kläder, koppar och annat samt
bränt elva hus, men skändat de övriga. Allt som återstod var en
stuga. Därtill hade de fört bort hans hustrus tjänstepiga. Även ett
halvt års bruk från Lian i Järnskogs sn, både hö och korn, var taget,
liksom allt som han hade fört med sig från Rudskoga vilket var värt
80 riksdaler.
     År 1647 beklagade sig Håkan Arvidssoni "Ertungen" inför tinget
angående en äng vid Dalabäcken, att prästen Erik Björnsson hade den
under prästgården i Sillerud liksom hans företrädare. Då dömde
rätten att den gamla gränsen skulle gälla där bäcken var gräns. Detta
tycks inte prästen ha respekterat, vilket medförde att ärendet fortsatte
1652-1653.
     År 1657 sålde han 1/3 av Hovdane i Köla sn som han tydligen
hade fått i ersättning för krigsskadorna. År 1663 framkommer det att
skatten för denna gård betalats till prästen åren 1653-1660. År 1659
nämns på tinget att prästen fått 17 tunnor spannmål efterskänkt av
biskopen eftersom Kronan tagit för mycket i ersättning under de
föregående åren.
     År 1661 anklagades prästen för att han lagt beslag på tre brev som
han skulle skicka vidare. År 1665 anklagades prästen tillsammans
med tre bönder för att ha infört 1-2 skeppor salt från Norge utan att
ha betalt tull, varför de nu fick betala dubbelt.
     År 1669 beklagade sig prästen att större delen av gårdarna i
socknen liksom även många andra i Nordmarks härad hade sedan
några år förringats och rent av legat öde och obrukade, helt eller
delvis, vilket medförde att hans rättigheter som han hade av dem
uteblev. Därefter följer en utredning angående 33 gårdar som
bekräftade prästens påstående.
     År 1671 fick en viss Sven Nilsson böta för att han hade stulit 3
fjärdingar havre à 8 öre smt av prästen.
     År 1682 beklagade sig sonen Andreas hur ålderstigen och sjuklig
hans änkemoder var och ville ha skattelättnader för att kunna sköta
henne.Han anför deras olycka, både 1644 och i febr 1679 när
norrmännen hade skövlat och förstört allt de ägt.. Vid det andra
tillfället hade hans fader Erik Björnsson blivit så illa hanterad att han
inte återfick hälsan. Därför lämnade han sin hustru i beklaglig
fattigdom, samtidigt som hon blivit så bedrövligt skick att hon sedan
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våren inte kunde ta sig från ett rum till ett annat utan hjälp. Därtill
hade hon stort fel på hörseln. Även år 1683 återkommer denna
beklagan.

Följande barn är kända och alla kallades sig Bjur i efternamn:
Andreas c:a 1630 (präst)
Christina 1632 (H 28)
Jonas (Johan) omkr 1635 (präst)

J 57-58
CLAVES STENSSON, född omkring 1635 i Öna i Ny sn, av Sten
Månsson (K 113-114).
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Öna i Ny sn
1662-75, som var ett frälsehemman. Han står ensam för gården 1674-
75 och kallas "vanför". År 1677 var han död.
      År 1663 dömdes han för stöld på diverse saker.

Följande barn är kända:
Erland 1644 (H 29)
(dotter) c:a 1660
Sigrid omkr 1655
Hans   (?)

J 59-60
BRYNTE PERSSON, född omkring 1625 i Holmsrud i Skillingmarks
sn, av Per Bryntesson och Böret Andersdotter (K 117-118). Han gifte
sig med
MARIT ANDERSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Holmsrud i Skillingmarks sn 1658-1666. Han dog
1667 och hon omnämns som änka 1667-1682.

Följande barn är kända:
Ingeborg 1649
Gunilla omkr 1655 (H 50)

J 109-110
KNUT ANDERSSON, född 1616 i Flugned i Köla sn, av Anders
Knutsson och Elin Olofsdotter (K 217-218). Han gifte sig omkring
1645 med
MARIT, född på okänd ort.
     De återfinns i Slärteg i Järnskogs sn från 1660. Han dog 8 mars
1691 och hon återfinns i Väsby i Eda sn 1698-1703 hos sonen Erik.
Hennes övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
(son) (före 1646)
(dotter) (före 1646)
Erik omkr 1660? (H 55)
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J 111-112
ANDERS ERIKSSON, född 1614 i trakten av Fjäll i Eda sn, av Erik
och Börit Engelbrektsdotter (K 221-222).
Han gifte sig c:a 1648 med
ELIN TORSTENSDOTTER, född 1618 på okänd ort, av Torsten (K
223-224).
     Han återfinns i Fjäll i Eda sn 1647 och tillsammans med sin hustru
från 1648. Där dog han 15 dec 1695 och hon i april 1698.
     År 1680 fick de 3 riksdaler för hennes arvslott i Käringerud i Ny sn.
Han löste ut sina släktingar ur arvgården Fjäll i Eda sn. År 1691 sålde
han arvjorden 1/12 i Hovdane och fick istället jord i Väsby.
     År 1667 fick han böta 3 mark för åverkan i Basteskog. År 1674
beklagar han sig på tinget att han inte fått 1½ pund stångjärn från
Bergslagen, av (sin måg i dottern Kerstins första äktenskap) Sten
Erlandsson i Väsby. År 1679 drabbades han av kriget och fick två
stugor nedbrända och en häst stulen.

Följande barn är kända :
Anders 1649
Kerstin 1650 (H 56)
Erik 1655
Jon (?)

Fosterdotter:
Anna Påvelsdotter (?)

J 211-212 Hammar: J 83-84
ÖFVEN TORSTENSSON, född i Remjäng i Järnskogs sn, av Torsten
Knutsson och Gyrin (K 421-422). Han gifte sig omkring 1655 med
DORDI SEGOLSDOTTER, född på okänd ort.
     De lär ha bott i Remjäng i Järnskogs sn omkring 1660-talet. Deras
övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
(Segol?) (omkr 1655?)
Ingeborg 1660 (H 106)
(son)   (?) (dog 1668)

J 213-214 Hammar: J 85-86
OLOF MÅNSSON, född 1620 Högerud i Högeruds sn (då i Stavnäs
sn), av Måns Andersson och Karin Hansdotter (K 425-426). Familjen
flyttade i hans unga år till Solberga i Köla sn. Han gifte sig 1642 med
KARIN OLOFSDOTTER, född 1626 i Östra Flogned i Köla sn, av
Olof Nilsson och Gyrin Gudmundsdotter (K 427-428).
     De återfinns i Solberga i Köla sn. Han stod för gården redan från
1635 innan de var gifta och hon senast från 1647. Det står att han var
"vanför" 1676. Han dog i slutet av år 1689 och hon 16 apr 1698.
     Han löste 1653-1679 ut sina syskon ur gården Solberga samt ägde
arvejord i Hovsten i Köla sn.
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De fick 9 barn, varav följande är kända:
Anders 1643
Salomon 1652 (H 107)
Kerstin 1658 (Hammar J 144)
Olof 1666 (Hammar J 213)

J 215-216 Hammar: J 87-88

OLOF NILSSON, född omkr 1620 i Lässerud i Köla sn, av Nils
Knutsson och Kerstin (K 429-430).
Han har en samtida namne i Lässerud, men en av dem var gift med
änkan
NN, som tidigare hade varit gift med Öfven Jonsson i Vadljungsed i
Skillingmarks sn vilka efterlämnade dottern Marit som gjorde
anspråk på arvejord i Vadljungsed.
Han gifte om sig med
DORDI BÖRJESDOTTER, född 1618 i Västby i Eda sn, av Börje
Olofsson och Kerstin Olofsdotter (K 431-432).
    De bodde i Lässerud i Köla sn. Efter hans död c:a 1665 var hon
änka i 3 år varefter hon gifte om sig c:a 1668 med
NILS OLOFSSON, från Älgestad i Köla sn.
    Hennes styvmoder hette Karin Tomasdotter, boende i Väsby i Eda
sn, och hon upplät år 1678 allt sitt ägande i löst och fast mot att Nils
Olofson och Dordi Börjesdotter tog hand om henne så länge hon
levde. De bodde i Lässerud i Köla sn fram till 1678 och därefter i
Älgestad. i Köla sn. Hon dog 4 juli 1698.

Olofs barn med en tidigare hustru:
Nils 1640

Olof och Dordis kända barn:
(son)   (?)
(dotter)   (?)
Karin c:a 1664 (H 108)

Nils och Dordi fick 3 söner och 2 döttrar, vars namn är okända.
Han hade dessutom 2 söner från ett tidigare äktenskap.

J 217-218 Hammar: J 89-90
ÖFVEN BRYNTESSON, född på okänd ort.
Han gifte sig 1666 med
ANNA NILSDOTTER, född 1627 i Lunden i Köla sn, av Nils
Elufsson och Elin (K 435-436).
     De bodde i Lunden i Köla sn senast från 1669. Han dog 1685 och
hon i juni 1697.

Följande barn är kända:
Ingeborg 1660?
(son/dotter) omkr 1665 (dog 1672)
Nils 1669
Brynte c:a 1670 (H 109)
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Olof 1672

J 219-220 Hammar: J 91-92
ANDERS OLOFSSON TRIPPE, soldat, född 1630 i Halvardsnäs i
Glava sn, av Olof och Lisbet (K 437-438). Han gifte sig c:a 1658 med
MALIN MÅRTENSDOTTER, född 1634 i Fryksdal, av Mårten
Eriksson Finne (K 439-440), men familjen flyttade inom kort till Köla
sn. Hon var tjänstepiga hos Johan i Sibboheden i Karlanda sn, men
kom från Kyrkoskogen i Köla sn när hon gifte sig.
     Om honom finns följande information i kyrkoboken: Han var en
tid soldat i Ingermanland i Baltikum, blev förordnad till (...) och
antog ett gårdsbruk så stort som han behagade och det allenast på ett
år. Då hans hustru ej längre hade lust att förbliva på orten, begav de
sig sjöledes hemåt från Bergslagen, där han bland annat i
Kopparberget arbetade som en dagkarl i ett år, till Kyrkoskogen i
Köla sn där han tog emot sin svärfaders bruk.
     De återfinns i Kyrkoskogen i Köla från 1676, men lär också ha bott
i Sunne prästgård 1662 där dottern Marit föddes. Efter sin hustrus
död 5 sept 1698 levde han som änkling i 17 år och bekymrade sig
under den tiden inte mycket om torpets skötsel, utan han försörjde
sig med andra handarbeten, sedan han lämnat bruket till sonen
Anders. Han dog i sept 1715.

De fick 5 barn, varav följande är kända:
Anders   (?)
Marit 1662 (H 110)
Olof 1671 (dog 1688)

J 223-224 Hammar: J 95-96
SEVERIN SEGOLSSON, född 1628 i Östra Skyberg i Älgå sn, av
Segol Tolsson och Ingeborg (K 445-446), men familjen flyttade 1642
till Näva i Järnskogs sn. Han gifte sig c:a 1655 med
ANNA OLOFSDOTTER, född omkring 1635 i Söpple i Järnskogs sn,
av Olof Bengtsson (K 447-448).
     De återfinns i Näva i Järnskog sn från 1658. Det står om honom
1676-79 att han var utfattig och att han gick runt och tiggde. Han dog
i mars 1698 och hon i juli/aug 1699.

De fick 6 barn, varav följande är kända:
Ingeborg 1658 (H 112)
Karin 1670
Rikard   (?)
Severin   (?)
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J 241-242
CLEMET PERSSON, född på okänd ort i Norge.
Han gifte sig med
KARIN TORBJÖRNSDOTTER, född på okänd ort i Norge.
     De bodde i Ingersrud i "Treskog sn" (sannolikt Ingelsrud i
Eidskogs sn, Hedemarks fylke i Norge omkring 1650-talet.

Enda kända barnet:
Anders 1658 (H 121)

J 243-244
PER ANDERSSON, född 1622 i Södra Ämterud i Eda sn, av Anders
Andersson och Sigrid (K 485-486). Han gifte sig c:a 1654 med
MARIT OLOFSDOTTER, född omkring 1625 i Långelanda i Eda sn,
av Olof Andersson (K 487-488).
     De återfinns i Södra Ämterud i Eda sn från 1654. Hon dog
sannolikt 1690. Han dog i okt 1695.

Följande barn är kända:
Anders 1659
Marit   (?)
Ingeborg 1663 (H 122)
Per 1666

J 245-246
NILS OLOFSSON, född 1641 i Hammar i Eda sn, av Olof Andersson
och Marit Olofsdotter (K 489-490). Han gifte sig med
KERSTIN NILSDOTTER, född i Lerot i Eda sn, av Nils (K 491-492).
     De återfinns i Lerot i Eda sn 1664-1670. Där dog hon 1685.

Enda kända barnet:
Olof 1667 (H 123)

J 247-248
ENGELBREKT NILSSON, född omkring 1630 i Norra Koppom i
Järnskogs sn, Nils Olofsson och Ingeborg (K 493-494). Han gifte sig
först med
MALIN NILSDOTTER. Efter hennes död c:a 1660 gifte han om sig c:a
1661 med
KERSTIN, född på okänd ort, troligen i Söpple i Järnskogs sn.
     De återfinns i Norra Koppom i Järnskogs sn 1654-1661 och sedan i
Söpple 1662-64. Deras övriga öden är okända.

År 1697 nämns på tinget att barnen Gunill och Jon löste in 1/18 av
Häljeboda i Eda sn.

Engelbrekt och Malins enda kända barn:
Nils 1659
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Engelbrekt och Kerstins kända barn:
Gunill 1662 (H 124)
Jon (?)

J 249-250
OLOF BÖRJESSON, föddes sannolikt i Västby i Eda sn, av Börje
(Birger) Olofsson och Kerstin Olofsdotter (K 431-432).
Han gifte sig med
BÖRET NILSDOTTER, född omkring 1625 i Vittensten i Eda sn, av
Nils Elofsson (K 499-500).
     De bodde i Vittensten i Eda sn där de återfinns från 1656. Han dog
1663 och hon nämns som änka till 1665, men gifte om sig c:a 1665
med
ARNE ANDERSSON , född 1611 i Hammar i Eda sn, av Anders
Håkasson och Dordi (se Hammar K 353-354).
     De bodde kvar i Vittensten i Eda sn. Där dog hon 1678 och Arne
Andersson år 1707.

År 1670 fick Olofs barn fastebrev på 1/8 av Västby i Eda sn, som
bör ha varit Olofs fädernearv. År 1665 löste Böret ut sina släktingar ur
1/2 Vittensten i Eda sn och Borgebol (1/3 mantal, blev nedbränd av
vådaeld år 1678) i Värmskogs sn som "af ålder och urminne" tillhört
Vittensten. [Anm. Avståndet är ungefär 5 mil.]

Olof och Börets kända barn:
Per 1653 (H 125)
Nils (?)
Kerstin (?)
Elin (?)
Ingeborg (?)

Böret och Arne fick 2 söner:
Amund? c:a 1665
Olof 1666

J 253-254
OLOF, född på okänd ort i Bohuslän.
Han gifte sig med
INGEBORG ANDERSDOTTER, född på okänd ort, av Anders
Erlandsson och Karin Staffansdotter (K 507-508) i Fjuseryd i
Järnskogs sn.
     De bodde i Fjuseryd i Järnskogs sn i mitten av 1640-talet. Han
drunknade i Vadjungen vid denna tid, varefter hennes bror tog över
gården. Hennes övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Olof 1646 (H 127)
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J 255-256
PER JONSSON, född på okänd ort. Han gifte sig med en till namnet
okänd kvinna senast 1647 och som dog 1667, men möjligen härstam-
made hon från Lernäs i Köla sn där de bodde. Han gifte om sig
omkring 1672 med
MALIN MÅNSDOTTER, född c:a 1656 i Bålstad i Köla sn, av Måns
Halvardsson och Ingeborg Olofsdotter (K 511-512).
    Han och hans första hustru bodde i Lernäs i Köla sn från 1647 och
han bodde kvar även efter det att han hade gift om sig. Där dog Malin
1674. Han gifte om sig för tredje gången c:a 1676 med en till namnet
okänd kvinna. De dog sannolikt före 1688.

Pers kända barn i de två första äktenskapen, vars barn i regel inte går
att åtskilja:
(dotter/styvdotter) c:a 1640
Jon c:a 1660 (dog 1699)
(dotter)   (?) (dog 1667)
(son/dotter)   (?) (dog 1673)
Knut omkr 1670 (?)
Ingeborg 1674 (H 128)
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K
10:e generationen

K 1-2
ERIK TORMODSSON, född omkring 1560 i Västra Skyberg i Älgå,
av Tormods (L 1-2).
     Han återfinns i Västra Skyberg i Älgå sn 1622.

Enda kända barnet:
Amund omkr 1620 (J 1)

K 9-10
JON NILSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig först med
GERTRUD ERIKSDOTTER, men efter hennes död omkring 1620 gifte
han om sig med
ANNA OLOFSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Grinsbol i Älgå sn 1622-1623, vilket tycks innebära
att han flyttade i samband med att han gifte om sig.

Jons och Gertruds enda kända barn:
Karin 1612

Jons och Anna kända barn:
Olof omkr 1625 (J 5)
(dotter) c:a 1627
(son) c:a 1630

K 13-14
ANDERS MIKAELSSON, född i Valnäs i Älgå sn, av Mikael Jonsson
(L 25-26). Han gifte sig c:a 1644 med
KARIN PERSDOTTER, född omkring 1625 i Mellgården i Älgå sn,
av Per Halvardsson (L 27-28).
     De återfinns i Mellgården i Älgå sn 1645-1670, varefter hon står
ensam för gården 1671-73.  Deras övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Jon 1646
Mikael omkr 1650 (J 7)
(dotter) omkr 1655
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K 17-18
OLOF THOLSSON, född 1599 i Ringerike härad i Norge.
     Han flyttade med son och sonhustru från Norge till Västra
Skyberg i Älgå sn. Där dog han 3 maj 1689.

Enda kända barnet:
Torkel c:a 1634 (J 9)

K 19-20
LARS, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KARIN GULBRANDSDOTTER, född på okänd ort.
   De bodde i Vee i Norderhov härad i Ringerike i Norge. En av dem
lär ha en härstamning som går tillbaka till Anstein Oppen i Norder-
hov (nämnd 1560).

Enda kända barnet:
Elisabet före 1650 (J 10)

K 21-22
PER NILSSON, född i Berga i Glava sn, av Nils Nilsson (L 41-42).
Han gifte sig med
GYRIN BRYNTESDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Östra Olebyn i Ny sn 1653-1665, som var ett
frälsehemman. Han nämns 1682 men levde inte då.

Följande barn är  kända:
Karin 1634 (bör vara 10-20 år yngre)
Gustav   (?) (J 11)

K 23-24
BRYNTE ESKILSSON, född i Västra Olebyn i Ny sn, av Eskil
Knutsson (L 45-46). Han gifte sig med
BÖRET KNUTSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Västra Olebyn i Ny sn 1631-1654. Han kallades
gammal redan 1641.
     År 1653 gjordes ett skifte av tomterna i Västra Olebyn där det
bestämdes att
1) Brynte Eskilsson skulle behålla sin nya stuga på gårdens västra sida, lilla
stugan söder ut på gården, ladan som låg väster om fägatan, fähuset norr
därom, två bodar som låg söderut.
2) Knut Eskilsson skulle ha stugtomten söderut på gården, loftet med
underboden söderut på gården, loge och lador som låg söder om Bryntes
ladugård samt fähuset intill, stolpboden söderut och lilltomten vid
humlegården.
3) Erik Nilsson skulle ha den gamla stugan som låg på den norra sidan av
gården och stallet som låg åt nordväst samt sitt nya fähus som var uppställt
på den norra sidan. Likaså en ladutomt där de alla tre skulle bygga nytt åt
Erik. Därtill västra loftet med dess underhus samt en bod väster om gården.
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Följande barn är kända:
Knut omkr 1635
Sara omkr 1645 (J 12)

K 25-26
NILS HANSSON, landbofogde, född på okänd ort, men troligen är
han nära besläktad med Gustav Ekelund som i slutet av 1500-talet
ägde hela eller delar av byn Lundby i Kölaby sn där Nils son Anders
Ekelund föddes 1642. Denne Gustav bör ha varit Nils farfar eller
morfar, eller tillhör möjligen ytterligare en generation tillbaka i tiden.
Han gifte sig med
ELIN ANDERSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Lundby säteri i Kölaby sn i Älvsborgs län 1639-81.
Troligen levde hon ännu 1691.

Enligt Svenskt biografiskt lexikon etc var hans namn Nils Anders-
son Lycon eller möjligen Nils Hansson, var född i Närke och sägs
bland annat ha fått  7 barn varav tre föddes i Gunnarskog, men flera
av dessa uppgifter tycks vara felaktiga.

Enda kända barnet:
Anders 1642 (J 13)

K 31-32
JOHAN KRISTOFFERSSON eller
JOHANNES CHRISTOPHORI BRUNIUS, komminister, född c:a
1604 i Stora Kil, av prästen Kristoffer Svensson eller Christophorus
Svenonis Brunius och Elisabeth Erlandsdotter Norenia (L 61-62). Han
gifte sig med
MARGARETA, född på okänd ort.
     De bodde i Stora Kil. Han var komminister i Stora Kils sn från
omkring 1630 till sin död 1674. Hon dog 1688.

Enda kända barnet:
Margareta 1661 (J 16)

K 57-58
ANDERS ÖRJANSSON, född på okänd ort.
     Han bodde i Västby Nygård i Eda sn, där han skattade 1616-1641.
Företrädaren på gården Nygård ENGELBREKT (nämnd 1611-1613,
och änkan efter honom (nämnd 1615-1623) bör ha varit hans eller
hustruns föräldrar.

Enda kända barnet:
Olof (?) (J 29)
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K 59-60
TORSTEN, född på okänd ort.
Han återfinns med sin till namnet okända hustru i Åsen i Örs sn i
Dalsland år 1642-1650 men de bodde säkerligen där redan 1629. Efter
1650 tog bland annat hans måg Olof Persson över gården.
   I slutet av 1640-talet bodde Torsten på gården tillsammans med
Anna, Malin och Gunilla, vilka bör vara hans döttrar, möjligen med
undantag för den förstnämda som kan vara hans hustru.

Enda kända barnet:
Ingeborg 1629 (J 30)

K 65-66
GULLBRAND THOLSSON, född omkring 1575 i Gryttved i Köla sn,
av Thol Nilsson (L 129-130).
     Han återfinns i Gryttved i Köla sn 1600-1641. År 1600 bevisade han
med ett brev att en systerkull och hans fader Tords samarvingar blivit
utlösta ur Gryttved. År 1603 genomfördes den sista försäljningen,
sannolikt köpt av Gullbrand.

Enda kända barnet:
Knut   (?) (J 33)

K 73-74
ÖRJAN, född på okänd ort.
Han var gift med
KERSTIN ANDERSDOTTER, född i Hammar i Eda sn, av Anders
Leksson och Karin Gregersdotter (L 147-148).
     Han bodde i Västby i Eda sn, där han skattade 1580-1589. Han eller
hustrun ägde 1/4 av gården, vilket sonen Anders köpte loss från de
andra syskonen.

Följande barn är kända:
Olof (omkr 1580?)
Anders (?) (J 37)
Nils (?)
Anna (?)
Gertrud (?)
Jon (?)
Knut (?)

K 75-76
BÖRJE RIKARDSSON, född i Dalen i Ny sn, av Rikard (L 149-150).
     Han bodde i Dalen i Ny sn där han skattade 1610-1640. De sista
åren kallas han gammal. Han kallas även Ragvaldsson 1623 och
Rasmusson 1641, men det bör vara Rikardsson.

Enda kända barnet:
Kerstin   (?) (J 38)
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K 77-78 Hammar: K 205-206
ERIK LEKSSON, född på okänd ort. Troligen var han en son till LEK
i Hammar i Eda sn, som nämns 1573-1589.
Han gifte sig med
MARIT GUSTAVSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde i Västby i Eda sn 1610-1632 och sedan i Sjögervål 1633-
1641.

Följande barn är kända:
Torbjörn 1604
Lek (?)
Olof (?) (J 39)
Öfven 1615 (Hammar J 103)

K 79-80
ÖRJAN, född på okänd ort.
     Han bodde i T'älle i Eda sn där han skattade 1610-1623.

Enda kända barnet:
Anna (?) (J 40)

K 81-82
AMUND THOLSSON, född i Gryttved i Köla sn, av Thol Nilsson (L
129-130). Han gifte sig med
BARBRO OLOFSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Gryttved i Köla sn 1610-1622.

Följande barn är kända:
Ingrid "1591" (sannolikt 1600-1610)
Nils   (?) (J 41)
Elin   (?) (K 504)
Thol   (?)

K 83-84 Hammar: L 661-662 K207-208
JON NILSSON, postbonde och gästgivare, född i Berga i Glava sn,
av Nils (L 41-42). Han gifte sig med
GERTRUD ERIKSDOTTER, född omkr 1590 i Skällarbyn i Köla sn,
av Erik (L 167-168).
     De bodde i Grinsbol i Älgå sn (där en annan Jon Nilsson bodde vid
samma tid), men flyttade senare till Skällarbyn i Köla sn där de
återfinns 1625-1641, men de ska ha bott där redan när sonen Anders
föddes. Båda barnen Gertrud och Anders, som sedermera blev
fjärdingsman, har förmodligen för tidiga födelseår (se nedan).
Modern Getrud stod ensam för gården 1643-1648 och var då
sannolikt änka. Han var död senast 1651 och hon nämns som död
1665.
     Han köpte halva Skällarbyn och hela Sandgården i Köla sn av
Kronan. Själv hade han en arvspart i Berga i Glava sn, vilken han
hade fått av sin fader.
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Följande barn är kända:
Gertrud 1600? (1610-20) (J 42)
Anders 1608? (Hammar K 331)
Karin 1612 (Hammar J 104)
Ingeborg omkr 1625
Erik 1625

K 85-86 Hammar: K 213-214
MÅNS ÖFVENSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
BRITA, föddes sannolikt i Västra Speke i Arvika sn, möjligen av Erik
som skattade där 1600-1619.
     De bodde i Vagge i Ny sn där de nämns 1590-1622. Därefter är det
oklart om "Måns" avser honom eller sonen fram till 1639. År 1648
nämns han som död, men förmodligen dog han redan c:a 1632. Brita
nämns i skattelängderna 1627-1632.
     Å 1627 hade Brita brev på 1/2 Västra Speke. Efter hans död delade
barnen på föräldrarnas gårdars, som var 1/3 av Ottebol i Ny sn, samt
Morast i Eda sn, hela Västra Speke i Arvika sn samt 1/8 av Gravås i
Gunnarskogs sn.

Följande barn är kända:
Bengt 1622
Hans (?) (J 43)
Måns 1626 (Hammar J 107)
Sigrid (?) (Hammar K 358)
Sten (?) (K 113)
Elin (?)

K 93-94
NILS GULLBRANDSSON, född på okänd ort.
     Han bodde i Li i Hofs sn, (Östra) Totens prästgäld), Opplands
fylke i Norge, där han nämns år 1664.

Följande barn är kända:
Gullbrand 1634 (J 47)
Haldvor   (?)

K 97-98
OLOF OLOFSSON, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Övre Älgestad
i Köla sn 1641-1647, varefter sonen Jacob tog över gården.

Följande barn är kända:
Jacob c:a 1620 (J 49)
Ingeborg 1630
Marit 1644?
Elin 1644?
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Karin 1645

K 101-102 Hammar: L 357-358
ELOF NILSSON, född omkring 1590 i Lunden i Köla sn, av Nils
Håkansson och Dordi Torstensdotter (L 201-202).
Han gifte sig med
INGEBORG ANDERSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde i Lunden i Köla sn  där de betalade skatt 1621-1642.
     Han hade ärvt jord i Skyberg i Älgå sn och Flogned i Köla sn. Han
ägde 1/45 av Lunden. Förmodligen var en av dem barn till ANDERS
som skattade för Lunden 1573-1579.

Följande barn är kända:
Greger c:a 1608 (J 51)
Nils omkr 1610 (K 435)
Elin 1616 (K 402)
Börit (?)
Anna (?)
Nils (?)

K 103-104 Hammar: L 847-848
OLOF ÖFVENSSON, född på okänd ort.
     Han återfinns i Lunden i Köla sn 1610-1635 och högst sannolikt
1652.

Följande barn är kända:
Knut omkr 1615?
Olof   (?)
Öfven   (?)
Kerstin   (?) (J 52)

K 109-110
BJÖRN ANUNDSSON, född på okänd ort.
     Han anses ha bott i Revsten i Rudskoga sn (ingick i Visnums sn
fram till 1638), men utifrån sonens efternamn bör han snarare ha
härstammat från Västra eller Östra Bjurvik i Rudskoga sn, medan det
istället enbart var hans svärdotter som kom från Revsten och inte
båda två. Han dog år 1644 och på Rudskoga kyrkogård finns en
gravsten som tillskrivs honom. Tidigare kunde man läsa både hans
namn och dödsårtal på stenen. Han var mer förmögen än många
andra bönder, vilket denna gravsten vittnar om liksom att sonen
studerade till präst i Uppsala.

Enda kända barnet:
Erik   (?) (J 55)
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K 111-112
LARS BJÖRNSSON den äldre, eller LAURENTIUS BERONIS den
äldre, präst, född omkring 1585 i Revsten i Rudskoga sn sn (ingick då
i Visnums sn), av fjärdingsmannen Björn Larsson (L 221-222). Han
blev först kapellan i Visnums sn och sedan kyrkoherde därstädes år
1610. Han gifte sig omkring 1605 med
KERSTIN JÖNSDOTTER, född omkring 1585 i Rud i Hammarö sn,
av Jöns och Anna Svensdotter Brunia (L 223-224).
     De bodde på prästgården i Visnums sn. Han ärvde 1/5 av föräl-
drahemmet i Revsten och löste in ytterligare 3/5 av gården. Han dog
2 nov 1635. Hon gifte om sig med
LARS JÖNSSON, och de bodde kvar i Visnum. Där dog hon 1654.

Kerstin fick i sitt första äktenskap 4 söner och 7 döttrar och de kallade
sig alla för Wismenius eller Wismenia (=från Visnum):
Malin   (?) (död ung)
Margareta   (?) (död ung)
Anna   (?) (död ung)
Jonas 1610 (kyrkoherde i Visnum)
Elisabeth   (?) (J 56)
Olof   (?) (adlad Wisenheim)
Andreas   (?)
Agneta   (?)
Margareta 1624
Catharina   (?)
(son)   (?)

K 113-114
STEN MÅNSSON, född i Vagge i Ny sn, av Måns Öfvensson och
Brita (K 85-86).
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Öna i Ny sn
1615-1664, men ofta är de skrivna på en annan frälsegård i socken vid
namn Vagge (år 1648 i domboken), men kan också vara bokförda
under Kroppstad som ligger intill Öna.

Följande barn är kända:
Hans (före 1622)
Sten omkr 1630
Claves omkr 1635 (J 57)

K 117-118 Hammar: L 1015-1016
PER BRYNTESSON, född i Holmsrud i Skillingmarks sn, av Brynte
(L 233-234).
Han gifte sig c:a 1617 med änkan
BÖRET ANDERSDOTTER, född på okänd ort, av Anders (L 235-
236). Hennes första man är okänd.
     De återfinns i Holmsrud i Skillingmarks sn från 1618. Hon dog c:a
1649 men han bodde kvar 1652, varefter han dog strax efteråt och
sonen Knut tog över gården. Sonen Jon fick därefter bo hos sin moster
Elin i Dalen i Ny sn (se J44, som möjligen är samma person).
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   Vid Jösse häradsting 15 febr 1631 förliktes Per med kaplanen Olaus
Sacellanus i Stavnäs, rörande ett arv som Per hade innestående vilket
tillkom hans styvdotter, som var Olaus systerdotter. Beslutades att
Per skulle ge henne 5 Riksdaler och en tunna korn.

Följande barn är kända:
Kerstin 1618
Karin 1619
Knut omkr 1625
Brynte omkr 1625 (J 59)
(dotter) omkr 1625
Karin 1629
Ingeborg omkr 1635 (Hammar K 508)
Jon 1641
Knut (före 1643)

K 217-218
ANDERS KNUTSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
ELIN OLOFSDOTTER, född i Västra Flugned i Köla sn, av Olof (L
435-436)
     De återfinns i Västra Flogned i Köla sn 1622-28.

Följande barn är kända:
Knut 1616 (J 109)
Tore 1624

K 221-222
ERIK, född på okänd ort.
Han gifte sig med
BÖRIT ENGELBREKTSDOTTER, född i Fjäll i Eda sn, av
Engelbrekt Tordsson (L 443-444).
     De bodde sannolikt i trakten av Fjäll i Eda sn i början av 1600-talet,
där både hennes fader och barn bodde, eftersom hon ägde jord i
gården. Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Anders 1614 (J 111)

K 223-224
TORSTEN, född på okänd ort.
     Hans hustru var även gift med en man som hette Salomon och hon
bodde då förmodligen i Käringerud i Ny sn där han skattade 1629-
1632.

Torstens barn:
Elin 1618 (J 112)
Dordi (?)
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Hustruns barn i sitt andra äktenskap:
Nils (?)

K 421-422 Hammar: K 415-416
TORSTEN KNUTSSON, född omkring 1620 i Remjäng i Järnskogs
sn, av Knut Torbjörnsson (L 841-842). Han gifte sig med
GYRIN ANDERSDOTTER, född i Lossbyn i Järnskogs sn, av Anders
Eriksson och Ingrid Elofsdotter (L 843-844).

De återfinns i Remjäng i Järnskogs sn 1641-1678. Han kallas
krympling på 1670-talet. Han dog c:a 1678 och hon nämns som änka
på gården 1679.

Följande barn är kända:
Marit 1642 (Hammar J 208)
Öfven   (?) (J 211)
Ingrid   (?)

K 425-426 Hammar: K 169-170
MÅNS ANDERSSON, född omkring 1600 på okänd ort, av Anders
Olofsson (L 849-850). Han härstammade från Hovsten i Köla sn.
Möjligen är han son till den Anders som skattade där 1608-1622.
Han gifte sig med
KARIN HANSDOTTER, född omkring 1600, av Hans Knutsson (L
851-852) i Högerud i Högeruds sn (då i Stavnäs sn).
     De flyttade på 1620-talet från Högerud i Högeruds sn (då i Stavnäs
sn) till Solberga i Köla sn där de återfinns från 1628. Samtidigt finns
en viss Måns som skattade i Hovsten i Köla son 1616-1628. Han dog
före 1643, medan hennes öden i övrigt är okända. Hon var död 1653.
     Sonen Olof ärvde jord i Hovsten i Köla sn som rimligen borde ha
kommit från fadern. Den jorden såldes för 20 riksdaler år 1654.

Enda kända barnet:
Olof 1620 (J 213)

K 427-428 Hammar: K 171-172
OLOF NILSSON, född på 1590-talet i Östra Flogned i Köla sn, av
Nils Olofsson (L 853-854). Han gifte sig med
GYRIN GUDMUNDSDOTTER, född på 1590-talet i Hole i Köla sn,
av Gudmund och Karin (L 855-856).
     De återfinns i Östra Flogned i Köla sn 1615-1655. Deras övriga
öden är okända.

Följande barn är kända:
Anders 1620
Halvard 1626?
Karin 1626 (J 214)
Bengt 1628 (Hammar J 165)
Erik 1632
(dotter) 1633
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Anders 1635
(son) 1636
(son) 1638

K 429-430 Hammar: K 173-174
NILS KNUTSSON, född omkr 1580 (?) i Lässerud i Köla sn, av Knut
(L 857-858).
Han gifte sig med
KERSTIN, född på okänd ort.
     De återfinns i Lässerud i Köla sn 1611-1647. Därefter tog sonen
Olof över gården. Deras övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Olof omkr 1620 (J 215)
Knut   (?)
Marit   (?)
Gyri   (?)

K 431-432 Hammar: K 175-176
BÖRJE OLOFSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KERSTIN OLOFSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde i Västby i Eda sn och de ska båda ha härstammat
därifrån. Han eller hans första hustru var sannolikt barn till OLOF
JONSSON som bodde i Lässerud i Köla sn. Han återfinns där från
1630 till 1668. Hon dog vid okänd tidpunkt efter c:a 1638 och han gifte
om sig med
KARIN TOMASDOTTER, hon fick inga kända barn.
     Denna Karin förefaller ha varit nybliven änka 1678 när hon
skänkte bort sin egendom till styvdottern Dordi och hennes make i
utbyte mot livlång skötsel.

Börjes och Kerstins kända barn:
Dordi 1618 (J 216)
Olof   (?) (J 249)
(dotter) c:a 1628
(son) c:a 1638

K 435-436 Hammar: K 179-180
NILS ELOFSSON, född omkring 1610 i Lunden i Köla sn, av Elof
Nilsson (K 101-102). Han gifte sig med
ELIN, född på okänd ort.
     De återfinns i Lunden i Köla sn från 1627. Han dog omkring c:a
1652 och hon nämns som änka fram till 1665. Hennes sista öden är
okända.

Enda kända barnet:
Anna 1627 (J 218)
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K 437-438 Hammar: K 181-182
OLOF, född på okänd ort.
Han gifte sig med
LISBET, född på okänd ort.
     De återfinns i Halvardsnäs i Glava sn omkring 1630.

Enda kända barnet:
Anders 1630 (J 219)

K 439-440 Hammar: K 183-184
MÅRTEN ERIKSSON FINNE, född på okänd ort och med finländ-
skt ursprung.
     Mårten eller hans fader bör ha varit född i Finland och som sedan
emigrerade till Sverige, i likhet med många andra vid denna tid.
Mårten och hans hustru bodde på 1630-talet någonstans i Fryksdals
härad i norra Värmland och de flyttade senast i slutet av 1640-talet till
Kyrkoskogen i Köla sn. De lär ha varit de första som bröt mark här
och bebodde den kyrkskog som gav namn åt gården. De dog om-
kring 1670.
     Mårten Finne anklagades och straffades i mars 1651 för att hans
dotter Brita sammanlevt med en soldat. Mårten hade lovat att föra de
båda ”syndarna” till häradsrätten. Men när de inte kom, dömdes
istället Mårten till böter. Vidare anklagades Mårten för att ha inhyst
”en hoop löst partij som dreffuo kring Landet och giorde skelmerij”.
Eftersom han trotsat förbudet beordrades gevaldigern att fängsla
honom, varpå Mårten försökte drämma till honom med
handklovarna innan han fick tag i en yxa, dock utan att lyckas göra
någon skada. Men Mårten ångrade sin överilning och ”badh mycket
för sigh och loffuade att han aldrigh skulle giöra så mehr”.

   Mårten var åter ställd inför rätta den 15 jan 1654 då han ville att
hans måg Erland skulle flytta från gården. De förliktes genom att
Erland skulle flytta under sommaren 1655 med hustru och barn och
då få med sig en ko och så många getter som Mårten kunde avvara,
samt att Erland skulle ta hand om sin hustrus oäkta barn.
     Den 1 maj 1666 anklagades Mårten av en piga för att han hade
tvingat henne att byta bort en grå rock mot en gammal röd tröja.

Följande barn är kända:
Brita c:a 1630
Malin 1634 (J 220)

K 445-446 Hammar: K 189-190
SEGOL TOLSSON, född i Östra Skyberg i Älgå sn, av Tore
Segolsson (L 889-890). Han gifte sig med
INGEBORG, född på okänd ort, men härstammade troligen från
Näva i Järnskogs sn.
     De återfinns i Östra Skyberg i Älgå sn 1628, men flyttade 1642 till
Näva i Järnskog och en gård som hon sannolikt härstammade från,
där OLOF tidigare bodde. Där dog Segol 1665.
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Följande barn är kända:
(dotter) (före 1628)
Severin 1628 (J 223)

K 447-448 Hammar: K 191-192
OLOF BENGTSSON, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Söpple i
Järnskogs sn 1622-1648.

Enda kända barnet:
Anna omkr 1635 (J 224)

K 485-486
ANDERS ANDERSSON, född i Södra Ämterud i Eda sn, av Anders
Amundsson och Brita (L 969-970).
Han gifte sig med
SIGRID, född på okänd ort.
     De bodde i Södra Ämterud i Eda sn, där han skattade 1631-43 och
hon nämns därefter själv på gården till 1648.

Följande barn är kända:
Anders   (?)
(dotter)   (?)
Per 1622 (J 243)

K 487-488
OLOF ANDERSSON, född omkring 1580 på okänd ort. Möjligen var
den OLOF som skattade för gården 1540 hans farfar eller morfar.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Långelanda i
Eda sn från 1641 och fram till 1645. Han kallas gammal 1641.

Följande barn är kända:
Marit omkr 1625 (J 244)
(son) omkr 1625
Olof   (?)

K 489-490 Hammar: J 57-58
OLOF ANDERSSON, född omkring 1615, i Hammar i Eda sn, av
Anders Leksson och Karin Gregersdotter (L 147-148). Han gifte sig
1639/1640 med
MARIT OLOFSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde i Hammar i Eda sn där de återfinns år 1639-1678. Deras
övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Jacob   (?)
Nils 1641 (J 245)
(dotter) omkr 1650
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Olof 1641 (Hammar H 29)
Kerstin 1654

K 491-492
NILS (NILSSON eller OLOFSSON), född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Lerot i Eda sn
1653-1670. Deras övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Nils   (?)
Kerstin   (?) (J 246)

K 493-494
NILS OLOFSSON, född i Norra Koppom (nu Stora Koppom) i
Järnskogs sn, av Olof (L 985-986). Han gifte sig, sannolikt för andra
gången, med
INGEBORG, född på okänd ort.
     De återfinns i Norra Koppom (nu Stora Koppom) i Järnskogs sn
1603-1633. Förmodligen är han skriven på gården med en tidigare
hustru under de första åren. Efter 1633 nämns Ingeborg ensam på
gården och kallas änka 1638-1643. De ägde och brukade halva gården.

Följande barn är kända:
(dotter) omkr 1625
Olof omkr 1630
Engelbrekt omkr 1630 (J 247)

K 499-500
NILS ELOFSSON, född omkring1595 i Vittensten i Eda sn, av Elof
Amundsson och Elin Salomonsdotter (K 195-196).
     Han bodde i Vittensten i Eda sn där han skattade 1622-1659.

Enda kända barnet:
Böret omkr 1625 (J 250)

K 503-504
ANDERS NILSSON, född omkring 1605 i Dalen i Ny sn, av Nils
Stensson och Marit Andersdotter (L 1005-1006).
(L 1005-1006). Han gifte sig c:a 1623 med
ELIN AMUNDSDOTTER, född i Gryttved i Köla sn, av Amund
Tholsson och Barbro Olofsdotter (K 81-82).
     De återfinns i Dalen i Ny sn. Han återfinns där som ogift 1622 och
med henne 1623-1656.

Följande barn är kända:
Elof 1624
Elin 1634    1 jan (J 252)
(dotter) omkr 1635
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Barbro 1642

K 507-508
ANDERS ERLANDSSON, född i Fjuseryd i Järnskogs sn, av Erland
(L 1013-1014). Han gifte sig med
KARIN STAFFANSDOTTER, född i Fjuseryd i Järnskogs sn, av
Staffan (L 1015-1016).
Han var före eller efter detta äktenskap även gift med
KARIN ANDERSDOTTER, från Brevik i Ny sn. De nedanstående
barn som uppges ha haft henne som moder är Karin och Ågerd.
     De återfinns i Fjuseryd i Järnskogs sn 1616-1658. Sonen Per och
dottern Ingeborg bodde en tid i Fjuseryd och skötte gården. Han dog
1665.

Följande barn är kända:
Staffan   (?)
Erland   (?)
Per senast omkr 1610
Karin 1611
Ågerd 1630
Ingeborg   (?) (J 254)

K 511-512
MÅNS HALVARDSSON, född 1629 i Bålstad i Köla sn, av Halvard
Håkansson och Marit Knutsdotter (K 1021-1022). Han gifte sig 1655
med
INGEBORG OLOFDOTTER, född i jan 1620 i Korsbyn i Karlanda
sn, Olof Nilsson och Gyrin (L 1023-1024). Hon kom som piga från
Sandsgården i Köla sn när hon gifte sig.
     De bodde från 1655 i Bålstad i Köla sn. Han dog 22 maj 1698 och
hon 13 mars 1700. Sonen Halvard bodde hela och var
förståndshandikappad.

De fick 4 barn:
Malin c:a 1656 (J 256)
Nils 1658
(son/dotter)   (?)
Halvard 1668
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L
11:e generationen

L 1-2
TOMAS, född omkring 1530-talet, sannolikt i Västra Skyberg i Älgå
sn. Den person vid namn TORMOD som skattade för gården 1540,
var troligen en nära släkting till TOMAS, förslagsvis hans far, farfar
eller farbror.
     Han bodde sannolikt i Västra Skyberg i Älgå sn.

Enda kända barnet:
Erik omkr 1560 (K 1)

L 25-26
MIKAEL JONSSON, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Valnäs i Älgå
sn 1622-1628. Då kallas han gammal. År 1623 var han inblandad i ett
slagsmål och fick böta.

Enda kända barnet:
Anders   (?) (K 13)

L 27-28
PER HALVARDSSON, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Mellgården i
Älgå sn 1621-1644, varefter dotter och måg tog över gården 1645. Av
oklar anledning skattade "änkan" för gården 1628-1630. Deras övriga
öden är okända.
     År 1626 fick han böta efter ett slagsmål. År 1627 köpte han ut en
delägare i gården för 30 riksdaler.

Enda kända barnet:
Karin omkr 1625 (K 14)

L 41-42 Hammar: L 413-414
NILS NILSSON, postbonde, född omkr 1575 i Berga i Glava sn, av
Nils (M 81-82).
      Först på 1680-talet kom äldste sonen Nils, som då var nämndeman
och ingift i en adlig familj, att köpa loss hela gården. Barnen bör vara
födda omkring 1595-1625.
     Han nämns på gården 1600-1641 och kallas år 1641 Nils Nilsson
samt gammal och postbonde.

Följande barn är kända:
Nils   (?)
Jon   (?) (K 83)
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Brynte   (?)
Per   (?) (K 21)
Elin   (?) (Hammar L 644)
Anna   (?)
Karin   (?)

L 45-46
ESKIL KNUTSSON, nämndeman, föddes omkring 1560-talet
sannolikt i Olebyn i Ny sn, av Knut (M 89-90).
Han gifte sig med
N.N. STENSDOTTER, född i Bjälverud i Arvika sn, av Sten
Börjesson (M 91-92).
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Västra Olebyn i
Ny sn 1600-1630, men redan 1622 kallades han gammal och var
sannolikt död 1640. Sannolikt bodde de där redan tidigare, eftersom
han år 1602 utlöste Måns barn och betalade 48 daler för 1/4 av halva
gården, så att han ensam ägde halva gården. Denne Måns nämns på
gården 1570-1581. Detta antyder att en av Eskil föräldrar bör ha varit
syskon till Måns och härstammat från gården och troligen var
barnbarn till den AMUND som betalade skatt för gården 1540.

Följande barn är kända:
Sten   (?)
Brynte   (?) (K 23)
Knut   (?)
Anders   (?)
Olof   (?)

L 61-62
KRISTOFFER SVENSSON eller
CHRISTOPHORUS SVENONIS BRUNIUS, präst i Stora Kils sn,
född 1548 i Stora Kils sn, av prosten och riksdagsmannnen Sven
Larsson Brunius (M 121-122). Han gifte sig 1583 med
ELISABETH ARVIDSDOTTER, född på okänd ort. Hon dog 15 jan
1597. Han gifte om sig 1598 med
ELISABETH ERLANDSDOTTER NORENIA, född den 22 okt 1579 i
Örebro i Närke, av prästen och riksdagsmannen Erland
Gudmundsson och Brita Persdotter (M 123-124). Hennes fader var
kyrkoherde i Nor, varifrån hennes efternamn kommer.
    De bodde i Stora Kils sn, där han var kyrkoherde från 1569 och
fram till sin död den 12 juni 1628. Hennes sista öden är okända.

Följande barn är kända i hans första gifte:
Sven 1589
Kristoffer   (?)

Följande barn är kända i hans andra gifte:
Johan / Johannes c:a 1604 (K 31)
Catharina   (?)
Birgitta   (?)
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Daniel   (?)

L 129-130
THOL NILSSON, född i Gryttved i Köla sn, av Nils (M 257-258).
     Han återfinns i Gryttved i Köla sn 1573 samt i en kunglig dombok
från år 1583 (strödda dombokshandlingar), där det framgår att han
gjorde sin piga med barn och sedan dräpte henne i en älv vid
Nordbyn där han hade sin kvarn. För detta blev han dömd till döden.
Så han bör ha dött samma år, eller senast året därpå. Redan år 1567
återfinns han i saköreslängden där han fick böta för halvt hor, alltså
att han själv var gift men inte kvinnan.

Sonen Bengt blev ihjälslagen år 1621.

Följande barn är kända:
Gullbrand omkr 1575 (K 65)
Amund   (?) (K 81)
Bengt   (?)

L 147-148 Hammar: K 113-114
ANDERS LEKSSON, född omkring 1580 i Hammar i Eda sn, av Lek
(M 293-294). Han och brodern Erik reglerade på Jösse häradsting 23-
24 aug 1631 arvet av gården Hammar. Han gifte sig för andra gången
med
KARIN GREGERSDOTTER, född på okänd ort.
     Han ärvde gården i Hammar i Eda sn och återfinns där som gift
under år 1611-1632. Han dog 1631/1632, varefter Karins sista öden är
okända.
     År 1603 intygar han att fadern sålt jordi Fjäll i Eda sn. År 1656
nämns att barnen i hans första äktenskap i domboken. Likaså att han
och syskonen ägde 3/8 i Kortlanda i Eda sn. År 1663 löste Anders ut
sina tre bröder för 35 riksdaler vardera samt systern ur Hammar, så
att han ägde 1/3 av 2/3 av gården i Hammar.

Följande barn är kända i Anders andra äktenskap:
Lek   (?)
Olof   (?) (K 489)
Kerstin   (?) (K 74)
Måns   (?)
Hans   (?)

L 149-150
RIKARD, född på okänd ort.
     Han bodde i Dalen i Ny sn där han skattade 1600-1601.

Enda kända barnet:
Börje   (?) (K 75)
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L 167-168 Hammar: L 415-416
ERIK, född på okänd ort.
      Han bodde i Skällarbyn i Köla sn. Här nämns en viss ERIK åren
1540-1550, som bör ha varit en nära förfader, samt en annan Erik
1631-1633 som var ogift 1601, vilken bör ha varit Gertruds bror.

Enda kända barnet:
Gertrud omkr 1590 (K 84)

L 201-202 Hammar: M 713-714
NILS HÅKANSSON, född omkring 1565 i Lunden i Köla sn, av
Håkan och N.N. Ingemarsdotter (M 401-402). Han gifte sig med
DORDI TORSTENSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Lunden i Köla sn 1601-1613.

Följande barn är kända:
Elof omkr 1590 (K 101)
Anders   (?)
Torsten 1626(?)

L 221-222
BJÖRN LARSSON, fjärdingsmannen, född i Revsten i Rudskoga sn,
av Lars (M 441-442).
     Han bodde i Revsten i Rudskoga sn (ingick i Visnums sn fram till
1638) i slutet av 1560-talet. Han fick, enligt hertig Karls brev daterat
20 jan 1582 i Örebro, befrielse från halva utlagorna, så länge han var
fjärdingsman och emedan han bodde vid en stor väg "och haver
mycken besökning av våre tjänare, som den vägen av och an reser".

Sannolikt fick han 5 barn, varav bara en av dem är känd:
Lars omkr 1585 (K 111)

L 223-224
JÖNS, född på okänd ort.
Han var gift med
ANNA SVENSDOTTER BRUNIA, född omkring 1550 i Stora Kils sn
av prosten och riksdagsmannen Sven Larsson Brunius (M 121-122).
     Han återfinns i Rud i Hammarö sn år 1557. Efter hans död gifte
hon om sig med
OLOF SVENSSON, länsman.

Jöns och Annas kända barn:
Kerstin omkr 1585 (K 112)
Per   (?)
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L 233-234 Hammar: M 2029-2030
BRYNTE, född på okänd ort.
     Han återfinns i Holmsrud i Skillingmarks sn år 1611-1622.

Enda kända barnet:
Per   (?) (K 117)

L 235-236 Hammar: M 2031-2032
ANDERS, född på okänd ort.
     Han lär ha bott i trakten av i Ny, Stavnäs och Skillingmark i början
av 1600-talet och bör ha varit en förmögen bonde som kunde utbilda
sin son Olof.

Följande barn är kända:
Böret   (?) (K 118)
Elin   (?)
Olaus Sacellanus   (?)         (kaplan i Stavnäs)

L 435-436
OLOF, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Västra Flugned
i Köla sn 1610.

Enda kända barnet:
Elin   (?)  (K 218)

L 443-444
ENGELBREKT TORDSSON, född i Fjäll i Eda sn, av Tol (M 885-
886).
Han gifte sig med
INGEBORG, född på okänd ort.
     De bodde i Fjäll i Eda sn, där han nämns 1590-1630. Hon kallas
änka 1631 och nämns till 1633. Han var soldat 1628-1629.

År 1604 löste han ut en släkting ur gården för 3 oxar och 3 daler
samt en annan del av gården för 5 daler.

Följande barn är kända:
Börit (?) (K 222)
Jon (?)

L 841-842 Hammar: L 829-830
KNUT TORBJÖRNSSON, född omkring 1580-talet i Remjäng i
Järnskogs sn, av Torbjörn (M 1681-1682).
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Remjäng i
Järnskogs sn 1601 samt 1621-1643.
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Följande barn är kända:
Marit (före 1620)
Torsten omkr 1620 (K 421)
Öfven omkr 1645

L 843-844 Hammar: L 831-832
ANDERS ERIKSSON, född på okänd ort, men han härstammade
från Lossbyn i Järnskogs sn.
Han gifte sig med
INGRID ELOFSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Lossbyn i Järnskogs sn 1626-1633, varefter sonen
Anders tog över gården. Barnen löste år 1656 ut varandras arvdelar
som kom från fadern.

Följande barn är kända:
Gyrin   (?) (K 422)
Elin   (?)
Anders   (?)

L 849-850 Hammar: L 337-338
ANDERS OLOFSSON, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru bodde sannolikt i trakten
av Stavnäs sn.

Enda kända barnet:
Måns omkr 1590 (K 425)

L 851-852 Hammar: L 339-340
HANS KNUTSSON, född på okänd ort.
     Han återfinns 1600-1612 i Solberga i Köla sn samt 1629-1632 i
Högerud i Högeruds sn (då i Stavnäs sn). Han ägde 1/4 av Solberga i
Köla sn som hans fem barn delade på.

Följande barn är kända:
Dordi (?)
Sigrid (?)
Anders (?)
Karin omkr 1600 (K 426)
Olof (?)

L 853-854 Hammar: L 341-342
NILS OLOFSSON, född i Östra Flogned i Köla sn, av Olof (M 1705-
1706).
     Han återfinns i Östra Flogned i Köla sn år 1601-1622. År 1622
kallas han "försliten".

Enda kända barnet:
Olof omkr 1590 (K 427)
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L 855-856 Hammar: L 343-344
GUDMUND, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KARIN, född på okänd ort.
     De återfinns i Hole i Köla sn 1610-1628. Möjligen var hon änka
1628.

Enda kända barnet:
Gyrin 1590-talet (K 428)

L 857-858 Hammar: L 345-346
KNUT, född på okänd ort.
     Han återfinns i Lässerud i Köla sn år 1600-1615.

Enda kända barnet:
Nils   (?) (K 429)

L 889-890 Hammar: L 377-378
TORE SEGOLSSON, fänrik, född på okänd ort, men var sannolikt
ättling till den TORE som skattade för gården 1503-1540.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Östra Skyberg i
Älgå 1610-1620, där han kallas fänrik 1610.
     Han ägde 1/4 av Görsbyn i Älgå som barnen skiftade 1649.

Följande barn är kända:
Olof (?)
Elin (?)
Segol (?) (K 445)
Ragnhild (?)
Knut (?)
Börit (?)
Erik (?)

L 969-970
ANDERS AMUNDSSON, född omkring 1590 på okänd ort.
Han gifte sig med
BRITA, född i Södra Ämterud i Eda sn, eftersom hon härstammade
från BJÖRN (O 5745) och TORSTEN BJÖRNSSON (N 2873) och någon
av dennes söner OLOF (N1473) eller NILS, där de två sista kan ha
varit hennes far- eller morföräldrar.
     Han bodde i Södra Ämterud i Eda sn, där han skattade 1613-1639.
Hans hustru härstammade från gården och lär ha ärvt så mycket att
sonen Jöns, som var soldat 1623-1628, fick 1/4 av Södra Ämterud.

Följande barn är kända:
Jöns (?)
Anders (?) (K 485)
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L 985-986
OLOF, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Norra Koppom
(nu Stora Koppom) i Järnskogs sn 1584-1602. Hon nämns på gården
som änka fram till 1609. De ägde och brukade halva gården. Den
andra halvan brukades 1584 av Nils som kan ha varit hans bror eller
fader.

Följande barn är kända:
Tol (före 1570)
Nils   (?) (K 493)

L 997-998 Hammar: K 195-196
ELOF AMUNDSSON, född i Vittensten i Eda sn, av Amund Elofsson
(M 1993-1994)
Han gifte sig med
ELIN SALOMONSDOTTER, född i Öna i Eda sn, av Salomon (M
1995-1996).
     De bodde i Vittensten i Eda sn där han skattade 1573-1590. Efter
hans död gifte hon om sig med
OLOF KRISTOFFERSSON i Karlstad.

Följande barn är kända:
Nils (?) (K 499)
Arne (?)
Gyrin (?) (Hammar J 98)

L 1005-1006
NILS STENSSON, född omkr 1560 på okänd ort.
Han gifte sig med
MARIT ANDERSDOTTER, föddes sannolikt i Dalen i Ny sn.
     De bodde i Dalen i Ny sn där han skattade 1577-1622. Barnen
ärvde 1/4 i Dalen i Ny sn Den ARNE som skattade för gården år 1503
bör ha varit en förfader till en av dem.
     År 1623 sägs det i domboken att Nils Stensson druckit tre nätter i
streck utan att ha sovit, så länsmannen vågade inte komma i
närheten.
     Sonen Anders ärvde en del av Dalen i Ny sn efter sin moder.

Följande barn är kända:
Arne (?)
Karin (?)
Ingeborg (?)
Anders omkr 1605 (K 503)

L 1013-1014
ERLAND, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Fjuseryd i
Järnskogs sn 1573-1613. Gården var obebodd 1551, men bebyggdes
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strax därefter för att sedan bli skövlad både 1566 och 1568. Trots det
var gården aldrig helt ödelagd, utan bestod av två hushåll senast från
1573, där den andra delen skattades av Staffan (se L 1015).

Enda kända barnet:
Anders   (?) (K 507)

L 1015-1016
STAFFAN, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Fjuseryd i
Järnskogs sn 1573-1622. Gården var obebodd 1551 men bebyggdes
strax därefter för att sedan bli skövlad både 1566 och 1568. Trots det
var gården aldrig helt ödelagd, utan bestod av två hushåll senast från
1573, där den andra delen skattades av Erland (se L 1013).

Enda kända barnet:
Per (före 1595)
Karin   (?) (K 508)

L 1021-1022
HALVARD HÅKANSSON, född i Bålstad i Köla sn, av Håkan
Halvardsson och Karin (M 2041-2042). Han gifte sig med
MARIT KNUTSDOTTER, född omkring 1600 i Olerud i
Skillingmarks sn, av Knut Gunnarsson och Karin Bryngelsdotter (M
2043-2044).
     De bodde i Bålstad i Köla sn 1621-1654, och han nämns utan hustru
1657. Sonen Håkan stod för gården år 1655 och Måns från 1658. Deras
övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Karin 1618
Håkan   (?)
Måns 1629 (K 511)

L 1023-1024
OLOF NILSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
GYRIN, född på okänd ort. Troligen var hon dotter till den ERIK som
nämns på gården i Korsbyn i Karlanda sn 1622 och kallas utgammal.
     De återfinns i Korsbyn i Karlanda sn 1642-45.

Följande barn är kända:
Ingeborg 1620  jan (K 512)
Anders   (?)
Erik   (?)
Olof   (?)
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M
12:e generationen

M 81-82 Hammar: M 825-826
NILS, född på okänd ort.
     Han bodde i Berga i Glava sn, där han tycks vara nämnd 1570-
1579.

Enda kända barnet:
Nils omkr. 1575 (L 41)

M 89-90
KNUT, född på okänd ort.
     Han eller hans hustru var förmodligen syskon till den Måns som
nämns i Olebyn i Ny sn 1570-1581, samt nära släkt med Amund som
betalade skatt för gården 1540-1550.

Enda kända barnet.
Eskil (?) (L 45)

M 91-92
STEN BÖRJESSON, född på okänd ort.
     Han bodde sannolikt i Bjälverud i Arvika sn eftersom han ägde
1/4 av gården, men han kan inte återfinnas bland skattebetalarna. År
1635 betalade han dock 1/2 riksdaler till kyrkan, år 1639 betalade han
2 mark kmt.

Följande barn är kända (genom en arvsuppgörelse 1648):
Börje (?)
Ïngrid (?)
Marit (?)
Anna (?)
(son/dotter) (?)
(son/dotter) (?)
(dotter) (?) (L 46)

M 121-122
SVEN LARSSON eller SVEN LORENSSON eller
SVENO LAURENTI BRUNIUS, prost och riksdagsman, född
omkring 1515 sannolikt i trakten av staden Bogesund (nuvarande
Ulricehamn i Västergötland), av handlaren och köpmannen Lars
Svensson och Karin Nilsdotter (N 893-894).
     Han bodde i Stora Kils sn och var kyrkoherde i Stora Kils pastorat
senast från 1540 och blev prost över östra Värmland 1550 samt riks-
dagsman 1566 och 1569. När Gustav Vasas kyrkominister Georg Nor-
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man och biskop Henricus Johannis i Västerås befann sig i Gillberga
på sin visitationsresa, utfärdade de den 5 maj 1540 fullmakt för herr
Sven Lorensson att vara kyrkoherde i Stora Kils sn och åtnjuta all den
ränta och rättighet, som av ålder varit förenad med tjänsten, vilken
tycks ha varit betydande, men torde ha decimerats åtskilligt genom
Gustav Vasas kyrkoreduktion strax tidigare. Den främsta inkomst-
källan var Ekenäs (sannolikt på Värmlandsnäs). Sven Larsson upp-
vaktade Erik XIV efter Gustav Vasas död med bön om bekräftelse-
brev på Ekenäs och Ulverud, vilket också konungen utfärdade den 6
febr 1561. Senare utfärdade hertig Karl ett brev från Näs i Värmland,
vari han efterlåter sin undersåte herr Sven i Kil hälften av krono-
tiondet i pastoratets socknar samt lindring i skatten till en behaglig
tid.
     Han dog 1579, men tjänsten som kyrkoherde tycks ha gått över till
sonen Christoffer redan 1569.

Följande barn är kända:
Elin   (?)
Gunilla   (?)
Magdalena 1534 (?)
Nikolaus   (?) (kyrkoherde i Ölme)
Christoffer omkr 1545 (L 61)
Anna omkr 1550 (L 224)
Barbro c:a 1550

M 123-124
ERLAND GUDMUNDSSON eller
ERLANDUS GUDMUNDI, präst och riksdagsman, född 1554 i
Dragaryd i Kånna sn i  Småland och Kronobergs län, av tornbyggaren
Gudmund (N 245-246). Han studerade i Växjö skola från 1564, men
flyttades till skolan i Jönköping 9 apr 1570 och senare under år 1570
till Roskilde i Danmark där han stannade i fem år. Kom till skolan i
Linköping den 3 juni 1575 där han fick examen 5 juli 1576 och
prästvigdes av biskop Martinus Olavi. Var en tid adjunt hos prosten
Esbernus Petri Boose i Örebro innan han blev komminister i annexet
Almby 1576 och i Örebro 1577. Han gifte sig 1 mars 1579 i Örebro
med ovannämnde prosten Esbernus Petri Booses syster
BRITA PERSDOTTER (BOOSE), född 1558 i Äskog i Almby sn i
Närke, av Per Larsson och N.N. Larsdotter (N 247-248).
     De bodde först i Örebro i Närke och sedan i Visnums sn från 1581
där han blev kyrkoherde den 1 aug 1581. De flyttade 1595 till Nors sn,
där han var kyrkoherde från den 8 aug 1595 och till sin död 1630.

Han deltog i och skrev under Uppsala mötes beslut 1593, var
orator vid prästmötet i Mariestad 1593 samt riksdagsman i Arboga
1597 samt var vid flera riksdagar stiftets fullmäktige. Han var  även
prost över västra sysslet i Värmland från 1598. Hon dog 1590 och han
gifte om sig den 2 juni 1594 i Mariestad med
ANNA ERIKSDOTTER KAXE, född 1574, i Tuna sn i Uppland, av
prästen Erik Olofsson Kaxe och Maria Svensdotter.
     De bodde i Prästgården i Nors sn. Där dog han natten mellan den
7 och 8 april 1630. Hon dog i nov 1658 i Lerum i Nors sn.
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Alla barnen bar namnet Norenius. Följande barn är kända i hans
första äktenskap:
Elisabeth 1579  22 okt (L 62) *
Anna 1582  17 okt
Zacharias 1587  23 dec
Birgitta 1589  14 april

*Enligt vissa listor hette den förstfödda Kristina, vilket bevisligen är felaktigt, men å
andra sidan återkommer Elisabeth som namn i den andra kullen (se nedan) som
möjligen ska vara Kristina i stället. Elisabeths son Sven Kristoffersson Brunius var
antingen gift med denna Kristina eller med hennes halvsyster Maria f.1610.

Följande barn är kända i hans andra äktenskap:
Erik 1595  12 maj (dog 1596)
Daniel 1596  31 maj
Sara 1598  29 jan
Margareta 1600  11 maj
Elisabeth 1602  11 okt
Catharina 1604    2 febr
Beata 1605  (tvilling, eller felaktigt införd?)
Mattias 1605    5 febr (tvilling?)
Gudmund 1607   23 mars (tvilling)
Erik 1607   23 mars (tvilling)
Maria 1610

M 257-258
NILS, född på okänd ort.
     Han återfinns i Gryttved i Köla sn år 1540-1551.

Enda kända barnet:
Thol   (?) (L 129)

M 293-294 Hammar: L 225-226
LEK, född på okänd ort.
     Han bodde i Hammar i Eda sn där han nämns 1573-1589. Han bör
ha varit nära släkt med den AMUND som skattade för gården år
1540-1550 eller ANDERS som också skattade 1547.
     År 1603 bekände sonen Anders att hans fader Lek hade sålt sin
arvejord 1/8 i Fjäll i Eda sn för 15 lod silver, 9 daler, 2 tunnor korn
och skäppor blandkorn.

Följande barn är kända:
Anders omkr 1580 (L 147)
Erik   (?)
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M 401-402 Hammar: L 909-910
HÅKAN, nämndeman, född omkring 1540(?) på okänd ort.
Han gifte sig med
N.N. INGEMARSDOTTER, född i Grällsbyn i Sillerud sn, av
Ingemar (N 801-802).
     Han återfinns i Lunden i Köla sn år 1573-1613 och var nämndeman
1605-1608.

Följande barn är kända:
Nils   (?) (L 201)
Olof omkr 1590-talet (Hammar K 455)

M 441-442
LARS, född på okänd ort.
     Han återfinns i Revsten i Rudskoga sn 1540.

Enda kända barnet:
Björn   (?) (L 221)

M 885-886
TOL, född på okänd ort.
     Han bodde i Fjäll i Eda sn där han nämns 1575-1584.

Enda kända barnet:
Engelbrekt (?) (L 443)

M 1681-1682 Hammar: M 1657-1658
TORBJÖRN, född på okänd ort, men han eller hans hustru bar
sannolikt född i Remjäng i Järnskogs sn, där någon av dem bör ha
varit barn eller syskon till PER (nämnd 1573-1581) som i sin tur bör ha
varit nära släkt med KNUT (nämnd 1573) och BRYNGEL (nämnd
1542).

   Han återfinns i Remjäng i Järnskogs sn 1582-1612. Han dömdes på
tinget 1585 för att ha varit delaktig i ett slagsmål.

Följande barn är kända:
Bryngel omkr. 1580(?)
Knut   (?) (L 841)

M 1705-1706 Hammar: M 681-682
OLOF NILSSON, född i Östra Folgned i Köla sn, av Nils (N 3409-
3410).
     Han återfinns i Östra Flogned i Köla sn år 1573-1589.

Enda kända barnet:
Nils   (?) (L 853)
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M 1993-1994 Hammar: L 389-390
AMUND ELOFSSON, född på okänd ort, av Elof (N 3985-3986).
     Han bodde i Vittensten i Eda sn i mitten, där han sannolikt
skattade för gården runt 1560-talet.

Enda kända barnet:
Elof (?) (L 997)

M 1995-1996 Hammar: L 391-392
SALOMON, född på okänd ort.
     Han bodde sannolikt i trakten av Eda sn runt slutet av 1500-talet
och början av 1600-talet.

Följande barn är kända:
Hans (?)
Brynte (?)
Elin (?) (L 998)

M 2041-2042
HÅKAN HALVARDSSON, född i Bålstad i Köla sn, av Halvard (N
4081-4082). Han gifte sig med
KARIN, född på okänd ort.
     De bodde i Bålstad i Köla sn. Där dog han c:a 1613 och lämnade
henne som änka.

Enda kända barnet:
Halvard   (?) (L 1021)

M 2043-2044 Hammar: L 777-778
KNUT GUNNARSSON, född i Kleven i Skillingmarks sn av Gunnar
Andersson och Ingeborg Andersdotter (N 4085-4086).
Han gifte sig med
KARIN BRYNGELSDOTTER, född omkring 1585(?) i Skönnerud i
Järnskogs sn, av Bryngel (N 4087-4088).

De återfinns i Olerud i Skillingmarks sn 1600-1638. Redan 1622
kallades han "försliten".

Följande barn är kända:
Karin (före 1590)
Marit omkr 1600 (L 1022)
Nils omkr 1600? (Hammar K 389)
Olof (före 1610)
Gunnar 1623 (Hammar K 505)
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N
13:e generationen

N 241-242
LARS SVENSSON, handlare och köpman, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KARIN NILSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde i staden Bogesund (nuvarande Ulricehamn) i Väster-
götland omkring 1510-talet, samt härstammade troligen från Brunns
sn strax utanför Ulricehamn, eftersom deras son kallade sig Brunius i
efternamn. Uppgiften finns också att de var bönder i Stora Kils sn,
vilket inte motsäger det övriga.

Enda kända barnet:
Sven omkr 1515 (M 121)

N 245-246
GUDMUND, tornbyggare (av kyrktorn?) och vapensmed, han sägs
ha varit vallon och var född i grevskapet Atrios i Flandern, men
inkom från Lüttich.
     Han och hans till namnet okända hustru bodde i Dragaryd i Kånna
sn i Småland, Kronobergs län senast från 1538. Där dog han 1555 i en
batalj med danskar vid ett angrepp i Skåne. I samband med danskar-
nas härjningar i Småland år 1564 förlorade änkan allt hon ägde, ty
danskarna plundrade och brände gården och hela bygden där de
bodde. Änkan flyttade då med sina barn till Växjö där hon lät sonen
få studera.

Enda kända barnet:
Erland 1554 (M 123)

N 247-248
PER LARSSON, född i Mark i Almby sn i Närke, av Lars Persson (O
493-494). Han var gift med
N.N. BOSE, född på okänd ort.
     De återfinns i Äskog i Almby sn i Närke runt 1550-talet. Sonen
Esbjörn (prästen Esbernus Petri Boose) försökte lösa ut ett arv som
han och hans syskon hade i Risemord i Holsten i Danmark, men
utgången av fallet är okänt. Troligen var det Per Larssons hustru och
modern till barnen som fått detta arv, liksom efternamnet Bose
sannolikt kommer från henne.

Följande barn är kända, vilka förutom Brita kallade sig Bose i
efternamn:
Kristina 1557
Brita 1558 (M 124)
Esbjörn   (?) (kyrkoherde i Örebro)
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Anm. Uppgiften att hans hustru hette N.N. Larsdotter och härstammade från Marks
härad i Västergötland är felaktig, ty den latinska gravtexten efter Kristina Persdotter
Bose berättar sannolikt om hennes farfar Lars Persson so mhärstammade från gården
Mark i Almby socken.

N 801-802 Hammar: M 1819-1829
INGEMAR, född på okänd ort, men han skattade för gården
Grällsbyn i Sillerud sn 1540.
     År 1631 framkommer en stor släktutredning som nämner Anders
Ingemarsson som fick sonen Ingemar Andersson som ägde hela
gården,men Anders hade en systerson vid namn OLOF (K 455) vars
son Bryngel OLOFSSON i Bön gjorde anspråk på jord i gården. Detta
eftersom Anders Ingemarssons änka gifte om sig med Tol, vars två
barn stod inför rätten. De menade att först dog modern och sedan
Ingemar Andersson som var barnlös, så arvet gick vidare till dem
själva, vilket rätten erkände.

Följande barn är kända:
Anders   (?)
(dotter)   (?) (M 401)

N 3409-3410 Hammar: N 1361-1362
NILS, född på okänd ort..
     Han återfinns i Östra Flogned i Köla sn år 1540-1550.

Enda kända barnet:
Olof   (?) (M 1705)

N 3985-3986 Hammar: M 777-778
ELOF, född på okänd ort.
     Han bodde i Vittensten i Eda sn i mitten, där han skattade för
gården 1540-1550.

Enda kända barnet:
Amund (?) (M 1993)

N 4081-4082 Hammar: L 297-298
HALVARD, född på okänd ort.
     Han återfinns i Bålstad i Köla sn 1540-1550.

Följande barn är kända:
Erik omkr 1560 (Hammar K 149)
Håkan (M 2041)
(son)   (?)
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N 4085-4086 Hammar: M 1553-1554
GUNNAR ANDERSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
INGEBORG ANDERSDOTTER, född i Ånnebol i Köla sn, av
Anders (O 8169-8170).
     De bodde i Klevan i Skillingmarks sn omkring 1500-talets slut och
fram till 1611 eller senare.

Följande barn är kända:
(Anders ?)   (?)
Knut   (?) (M 2043)
Anna 1608

N 4087-4088 Hammar: M 1555-1556
BRYNGEL, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Skönnerud i
Järnskogs sn 1600-1616. Efter hans död omkring 1620 övertogs gården
av Segol (1622-23), Anders (1625) och Engelbrekt (1622-26), vilka bör
ha varit hans söner eller svärsöner. Den sistnämnde, Engelbrekt, for
till Polen som soldat, varpå hans hustru Karin gav upp bruket. Änkan
Karin gifte möjligen om sig med efterträdaren på gården, vid namn
Olof Knutsson (se Hammar L 1023). En annan ENGELBREKT
skattade för halva gården 1580, och kan ha varit Bryngels fader.

Enda kända barnet:
Karin omkr 1585 (M 2044)
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O
14:e generationen

O 493-494
LARS PERSSON, född på okänd ort.
     Han bodde i Mark i Almby sn i Närke i början av 1500-talet.

Enda kända barnet:
(dotter)   (?) (N 248)

O 8169-8170 Hammar: N 3105-3106
ANDERS, född på okänd ort.
     Han bodde i Ånnebol i Köla sn där han nämns 1573-1574.

Enda kända barnet:
Ingeborg   (?) (N 4086)
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Ruth Hammars förfäder

RUTH HAMMARS
FÖRFÄDER

ett släktträd om 763 (653) förfäder
varav 110 personer även ingår i Skarfelts släktträd

samt 43 personer som ingår på fler ställen, som föräldrar
till två eller fler barn i detta släktträd

exkl. de 110 personer som ingår i både
Hammars och Skarfelts släktträd

utan 110 Skarfelt, varav
generation olika personer ingifte se Skarfelt

A 1 - -
B 2 - -
C 4 - -
D 8 - -
E 16 - -
F 30 - 2
G 57 - 4
H 94 2 8
J 132 18 21
K 148 11 34
L 94 18 29
M 49 1 10
N 16 - 2
O 2 - -

653 50 110
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A
1:a generationen

A 1
RUTH HAMMAR/LINDQVIST      1907- 1993

B
2:a generationen

B 1-2
HANS OLOFSSON HAMMAR (NYGREN / STOMBERG), soldat
och byggnadssnickare, född 8 okt 1871 i Ås i Eda sn, av Olof
Andersson och Anna Andersdotter (C 1-2). Efter moderns död 1874
flyttade familjen 1879 till Södra Fjäll i Eda sn. Han flyttade 1887 till
Charlottenbergs bruk, där han kallas lösdrivare, men hette då Hans
Olofsson Nygren. Han flyttade vidare 1892 till Nolby Stom, där han
tjänade som soldat nr 42 och han tog sig då namnet Hans Olofsson
Stomberg. Han gifte sig 28 okt 1893 med
CHRISTINA SIMONSDOTTER, född 24 juni 1870 i Ås i Eda sn, av
Simon Nilsson och Maria Nilsdotter (C 3-4).
     De bodde först i Nolby Stom i Eda sn, men flyttade 1894 till ett
soldattorp i Hammar i Eda sn där han tjänade som soldat nr 12 och
senare 52 i Jösse kompani fram till 1901. År 1903 flyttade de till
Vittensten där han kallas torpägare, men de flyttade 1904 till Norra
Fjäll i Eda sn där han kallas hemmansägare. År 1906 den 5 maj
utskrevs han ur kyrkoböckerna och flyttade inom kort till Nebraska i
Nordamerika. Meningen var att de övriga i familjen skulle flytta efter,
men när hon upptäckte att hon åter var med barn beslöt hon sig för
att inte resa. Han stannade dock kvar i Amerika eftersom han inte
ville komma hem lika fattig som han var när han gav sig av. Christina
ärvde senare sin morbror Olofs andel i Sydstugan i Ås i Eda sn och
flyttade dit 1913. Hans adress var: 1616 Chicago Street, Omaha,
Nebraska. Där dog han c:a 1936. Hon dog i Ås den 5 febr 1957.

Följande barn är kända:
Axel 1893   23 dec dog i febr 1894
Herman 1894  17 dec dog 31 dec
Harald 1895  17 nov
Ragnhild 1898  18 feb
Herman 1900  23 apr dog samma dag
Dagny 1901  10 aug
Axel 1905  30 jan
Ruth 1907  26 feb (A 1)
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C
3:a generationen

C 1-2
OLOF ANDERSSON FJELLMAN, född 11 okt 1823 i Fjäll i Eda sn,
av soldat Anders Hansson Fjellman och Kerstin Olofsdotter (D 1-2).
Han gifte sig 3 apr 1857 med
ANNA ANDERSDOTTER, född 11 juli 1838 i Käringerud i Ny sn, av
Anders Persson och Anna Persdotter (D 3-4).

De bodde först i Öjenäs i Eda sn, men flyttade till Käringerud i Ny
sn den 24 okt 1858. Sedan flyttade de 1863 till Ås i Eda sn. Han kallas
"våldsam" i husförhörslängden. Hon dog 25 nov 1874 och han bodde
en tid i Norge år 1874. Från 1879 bodde han med barnen i Södra Fjäll.
Han dog 16 febr 1903.

Följande barn är kända:
August 1857  20 nov
Kerstin 1860    7 mars
Per 1862    4 aug
Anna 1865  13 sep
Olof 1868  20 jan
Hans 1871    8 okt (B 1)
Anders 1874  20 nov (dog 1876)

C 3-4
SIMON NILSSON, skräddare, född 5 febr 1840 i Ås i Eda sn, av Nils
Simonsson och Maria Andersdotter (D 5-6). Han fick barn
tillsammans med
MARIA NILSDOTTER, född 19 aug 1843 i Västra Boda i
Skillingmarks sn, av Nils Bryntesson och Kerstin Olofsdotter (D 7-8).
Familjen flyttade 1853 till Ås i Eda sn.
     Eftersom hon led av epilepsi förbjöds hon att gifta sig. Simon
flyttade till Christiania i Norge den 21 mars 1870 och hans vidare
öden är okända. Hon bodde kvar på gården en tid, var sedan inhyses
hos dottern i Hammar i Eda sn från 1895, men flyttade 1898 till
Hultebergs fattiggård. Som betalning för henne lämnades dotterns
arvslott i Ås. Där dog hon 29 juli 1899.

Enda kända barnet:
Christina 1870  24 juni (B 2)
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D
4:e generationen

D 1-2
ANDERS HANSSON FJELLMAN, soldat, född 12 mars 1794 i Stora
Hög i Eda sn, av Hans Halvardsson och Marit Eriksdotter (E 1-2).
Han gifte sig 31 maj 1816 med
KERSTIN OLOFSDOTTER, född 10 febr 1794 i Fjäll i Eda sn, av Olof
Jonsson och Marit Olofsdotter (E 3-4).

 De bodde i Fjäll i Eda sn till år 1844 då de flyttade till Hammar.
Där dog han 20 aug 1860. Hon flyttade tillbaka till Fjäll 1861 varefter
spåren upphör. Han blev antagen som soldat nr 47 i Jösse kompani
(senare nr 54) och han var då 5 fot 8 1/8 tum lång (c:a 169 cm). I
mönsterrullan för år 1844 står det: ”begär och får avsked för
attesterad bråckskada och som han tjent med beröm bevistat fälttågen
1813 och 14 i Norige samt enl. Läkarebetyg äger mycket liten förmåga
att med arbete förskaffa sig nödtorftigt uppehälle så anmäles han till
underhåll.”

Följande barn är kända:
Olof 1817    2 maj (dog ung)
Hans 1820  20 sept
Olof 1823  11 okt (C 1)
Märta 1831  20 jan

D 3-4
ANDERS PERSSON, född 14 sept 1786 i Lernäs i Köla sn, av Per
Andersson och Karin Olofsdotter (E 5-6). Han gifte sig 19 okt 1811
med
KERSTIN JONSDOTTER. De bodde de första åren i ett torp i Myre i
Ny sn och sedan i Käringerud Ny sn. Hon dog 5 mars 1822. Han gifte
om sig 11 nov 1822 med
ANNA PERSDOTTER, född 16 okt 1795 i Käringerud i Ny sn, av Per
Bryntesson och Kerstin Olofsdotter (E 7-8).
     De bodde i Käringerud i Ny sn. Där dog han 10 apr 1855. Hon
flyttade 1863 till okänd ort i Eda sn och dog 10 aug 1864.

Anders och Kerstins kända barn:
Karin 1815  31 okt
Nils 1818  23 nov
Kerstin 1821 19 aug

Anders och Annas kända barn:
Cajsa 1823  29 dec
Per 1826    8 feb
Märta 1828  24 sep
Brita 1832  20 jan
Anna 1838  11 juli (C 2)
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D 5-6
NILS SIMONSSON, skräddare, född 21 aug 1806 i Häljeboda i Eda
sn, av Simon Nilsson och Maria Carlsdotter Dybeck (E 9-10). Under
en tid var han dräng i Håvildsrud. Han gifte sig 16 okt 1836 med
MARIA ANDERSDOTTER, född 30 sept 1810 i Morast i Eda sn, av
Anders Bryntesson och Marit Hansdotter (E 11-12).
     De bodde i Morast i Eda sn till mitten av 1840-talet och därefter i
Ås i Eda sn. Där dog hon 23 nov 1879 och han 1 jan 1884.

Följande barn är kända:
Maria 1837  17 sep
Simon 1840    5 feb (C 3)
Anders 1842    9 sep
Nils 1845  11 nov
Hans 1849  10 aug
Olof 1853  22 juni

D 7-8
NILS BRYNTESSON, född 12 sept 1814 i Västra Boda i Skilling-
marks sn, av Brynte Andersson och Marit Olofdotter (E 13-14). Han
gifte sig 27 maj 1837 med
KERSTIN OLOFSDOTTER, född 21 juli 1815 i Högsäter i Skilling-
marks sn, av Olof Jönsson och Ingeborg Andersdotter (E 15-16).
     De bodde i Västra Boda i Skillingmarks sn fram till okt 1853 då de
flyttade till Ås i Eda sn. Han dog i halsböld 22 apr 1870 och hon dog
12 jan 1899. Av de sex barnen hade Maria epilepsi och Cecilia och
Olof nämns som krymplingar år 1870. Enligt muntliga berättelser var
dottern Cecilia fördärvad i händer och fötter.

Följande barn är kända:
Märta 1840    1 feb (dog ung)
Cecilia 1841    5 juli
Maria 1843  19 aug (C 4)
Olof 1845    4 dec
Kerstin 1851  26 nov
Nils 1856  10 apr
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E
5:e generationen

E 1-2
HANS HALVARDSSON, född 9 maj 1763 i Vännerud i Älgå sn, av
Halvard Hansson och Brita Andersdotter (F 1-2). Han gifte sig med
MARIT ERIKSDOTTER, född 28 apr 1761 i Bergie i Arvika lands-
församling av Erik Olofsson och Karin Persdotter (F 3-4).
     De bodde från år 1789 i Stora Hög i Eda sn och de flyttade år 1800
till Ås i Eda sn och år 1803 till Södra Ämterud i Eda sn. Där dog hon 8
okt 1810 och han 21 nov 1829.

Följande barn är kända:
Anders 1794  12 mars (D 1)
Erik 1798  26 maj

E 3-4
OLOF JONSSON, född 5 okt 1753 i Gröttvål i Gunnarskogs sn, av
Jon Nilsson och Kerstin Ivarsdotter (F 5-6). Han var dräng i Fjäll i Eda
sn när han gifte sig 31 dec 1784 med pigan i Lerot Eda sn
MARIT OLOFSDOTTER, född 21 dec 1758 i Mellbyn i Eda sn, av
Olof Andersson och Ingeborg Tholsdotter (F 7-8).
     De bodde i Fjäll i Eda sn. Där dog han 20 jan 1795. Hon gifte om
sig 13 okt 1797 med
OLOF JANSSON, född 1776 i Gunnarskogs sn. De bodde kvar i Fjäll i
Eda sn till 1807 då de flyttade till okänd ort. Senast från 1832 bodde
de i Lerot i Eda sn, där hon dog 11 jan 1843.

Olof Jonssons och Marits kända barn:
Kerstin 1787 (dog ung)
Anders 1788 (dog 1790)
Olof 1791 (dog ung)
Marit 1791  29 mars
Kerstin 1794  10 febr (D 2)

Olof Janssons och Marits kända barn:
Olof 1798  14 juli
Karin 1801  16 maj
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E 5-6
PER ANDERSSON, född 3 febr 1751 i Lernäs i Köla sn, av Anders
Andersson och Karin Olofsdotter (F 9-10). Han gifte sig 29 apr 1786
med
KARIN OLOFSDOTTER, född 18 sept 1760 i Övre Älgestad i Köla
sn, av Olof Andersson och Karin Andersdotter (Skarfelt F 27-28).
     De bodde i Lernäs i Köla sn. Där dog han i lungsot 11 maj 1825 och
hon dog 20 jan 1844.

Följande barn är kända:
Anders 1786  14 sep (D 3)
Olof 1789  25 sep
Per 1793  17 mars
Nils 1799  16 sep

E 7-8
PER BRYNTESSON, född 1757 i Käringerud i Ny sn, av Brynte
Andersson och Karin Nilsdotter (F 13-14). Han gifte sig 6 juli 1783
med
KERSTIN OLOFSDOTTER, född 19 dec 1762 i Ryggestan i
Gunnarskogs sn, av Olof Jonsson och Karin Olofsdotter (F 15-16).
     De bodde i Käringerud i Ny sn. Hon dog i rödsot 24 dec 1810 och
han dog den 13 jan 1815.

Följande barn är kända:
Anders 1784    7 jan
Karin 1786  23 apr
Kerstin 1790  10 sep (dog 1791)
Kerstin 1792  22 sep
Anna 1795  16 okt (D 4)
Olof 1798  28 okt
Ingeborg 1805    7 feb

E 9-10
SIMON NILSSON, född 26 aug 1766 i Vagge i Ny sn, av Nils Nils-
son och Karin Knutsdotter (F 17-18). Han gifte sig 3 nov 1793 med
MARIA CARLSDOTTER DYBECK, född 17 aug 1770 i Åmål av Carl
Dybeck och Greta Larsdotter Krimfelt (F 19-20). Familjen bodde på
olika adresser i Mo sn Dalsland. Hon flyttade 1789 från Edsleskog (nu
Hesselskog) sn i Dalsland till Köla sn.
     De bodde först i Adolfsfors och sedan i Gryttved i Köla sn innan
de år 1803 flyttade till Häljeboda i Eda sn där de kom att bo under
resten av sitt liv. Hon dog 7 febr 1848 och han 19 apr 1848.

Följande barn är kända:
Karin 1794  16 mars
Anna 1797  11 mars
Märta 1803    1 aug
Nils 1806  21 aug (D 5)
Maria 1813  27 febr
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E 11-12
ANDERS BRYNTESSON, född 8 mars 1778 i Långlanda i Eda sn, av
Brynte Bryntesson och Kerstin Nilsdotter (F 21-22). Han gifte sig 5 jan
1805 med
MARIT HANSDOTTER, född 20 juli 1776 i Hammar i Eda sn, av
Hans Håkansson och Maria Catharina Levin (F 23-24).
      De bodde i Morast i Eda sn. Där dog han 16 dec 1831. Efter hans
död levde hon som inhyst först i Vittensten och sedan i Norra
Ämterud i Eda sn. Där dog hon 1 nov 1859.

Följande barn är kända:
Karin 1805    7 nov
Kerstin 1807    7 nov
Maria 1810  30 sep (D 6)

E 13-14
BRYNTE ANDERSSON, född 18 mars 1774 i Västra Boda i Skilling-
marks sn, av Anders Jonsson och Ingeborg Eriksdotter (F 25-26). Han
gifte sig 9 dec 1804 med
MARIT OLOFSDOTTER, född 20 febr 1780 i Gunnarsrud i
Skillingmarks sn, av Olof Andersson och Elin Björnsdotter (F 27-28).
     De bodde i Västra Boda i Skillingmarks sn. Där dog hon av lungsot
17 nov 1815. Han gifte om sig med
MARIA NILSDOTTER, född 5 aug 1775 i Ekenäs i Blomskogs sn.
     De bodde kvar i Västra Boda i Skillingmarks sn. Där dog hon 30
nov 1851. Han var blind i slutet av sitt liv och dog 8 dec 1853.

Följande barn är kända i hans första äktenskap:
Anders 1805  17 sep
Olof 1807    7 dec
Marit 1810  13 dec
Nils 1814  12 sep (D 7)

E 15-16
OLOF JÖNSSON, född 5 juli 1780 i Hångstad i Skillingmarks sn, av
Jon Andersson och Kerstin Svensdotter (F 29-30). Han gifte sig 26 nov
1809 med
INGEBORG ANDERSDOTTER, född 5 febr 1790 i Vikene i Skilling-
marks sn, av Anders Andersson och Sigrid Bengtsdotter (F 31-32).
     De bodde i Högsäter i Skillingmarks sn. Hon dog 8 april 1820. Han
gifte om sig 29 juli 1821 med
KERSTIN OLOFSDOTTER, född 1794 i Högsäter i Skillingmarks sn.
De bodde kvar i Högsäter i Skillingmarks sn. Där dog han 10 mars
1855.

Olof och Ingeborgs fick tre barn:
Nils 1812  22 maj
Kerstin 1815  21 juli (D 8)
Sigrin 1820  11 jan
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Olof och Kerstins kända barn:
Ingeborg 1821 2 dec
Karin 1824  10 okt
Maria 1827    1 aug (dog 1828)
Jonas 1829  15 mars
Anders 1831   9 febr
Olof 1834  22 maj
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F
6:e generationen

F 1-2
HALVARD HANSSON, född 21 febr 1727 i Taseboda i Högeruds sn,
av Hans Olofsson och Ingrid Andersdotter (G 1-2). Han kom från
Trotaken i Arvika sn när han gifte sig 18 aug 1751 med
BRITA ANDERSDOTTER, född 8 sept 1727 i Örshult i Arvika sn, av
Anders Jonsson och Anna Andersdotter (G 3-4).
     De bodde i Humletorp i Arvika sn 1751, i Vännerud i Älgå sn åren
1753-65 i Byn 1765-71 åter igen i Vännerud 1771-73 i Kolsjönäset 1773-
75 och i Bjelferud i Arvika sn 1775-80. Där dog han 12 juni 1779 och
hon 1 febr 1809.

De fick 9 barn:
Anders 1751  30 juni
Karin 1753  30 aug
Olof 1756  31 mars
Ingrid 1758 15 okt
Per 1761    3 maj
Hans 1763    9 maj (E 1)
(son/dotter)   (?)
Anna 1767
Ingeborg 1769    4 juni

F 3-4
ERIK OLOFSSON, född 1725 på okänd ort.
Han gifte sig 24 aug 1751 med
KARIN PERSDOTTER, född 19 aug 1731 i Dottevik i Arvika sn, av
Per Nilsson och Kerstin Nilsdotter (G 7-8).
     De återfinns i Östra Berga i Arvika sn år 1761-67, men flyttade c:a
1768 till Dottevik. Där dog hon 2 febr 1774 och han bodde kvar till
1776. Hans övriga öden är okända.

De fick 5 barn:
Karin 1751  16 okt
Anna 1754  23 mars
(son/dotter)   (?)
Marit 1761  28 apr (E 2)
Nils 1766  20 sept

F 5-6
JON NILSSON, född 6 dec 1722 i Kymstad i Gräsmarks sn, av Nils
Persson och Ingiäl Jönsdotter (G 9-10). Han var dräng i Haga i Eda sn
när han gifte sig i nov 1746 med
KERSTIN IVARSDOTTER, född omkring 1725 i Fjällskogen i Eda
sn, av Ivar Ivarsson och Annika Bengtsdotter (G 11-12).
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     De bodde i Gröttvålsskogen i Gunnarskogs sn år 1750-53. Deras
övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Karin 1750  15 dec
Olof 1753    5 okt (E 3)

F 7-8
OLOF ANDERSSON, född 10 aug 1726 i Mellbyn i Eda sn, av
Anders Dönnesson och Anna Olofsdotter (G 13-14). Han gifte sig 13
juni 1756 med
INGEBORG THOLSDOTTER, född 21 apr 1732 i Lerot i Eda sn, av
Thol Olofsson och Sigrid Hansdotter (G 15-16).
     De bodde i Lerot i Eda sn till 1761 varefter de inte går att återfinna.

Följande barn är kända:
Anna 1757  21 mars (dog ung)
Marit 1758  21 dec (E 4)
Anders 1761  16 mars

F 9-10
ANDERS ANDERSSON, född 9 aug 1701 i Flogned i Köla sn, av
Anders Bryntesson och Marit Olofsdotter (G 17-18). Han gifte sig 15
apr 1734 med
KARIN OLOFSDOTTER, född 1708 i Bålstad i Köla sn, av Olof
Kettilsson och Karin Olofsdotter (G 19-20)
     De bodde först i Västra Flogned i Köla sn men flyttade i slutet av
1740-talet till Lernäs i Köla sn. Där dog han 25 mars 1762 och hon 2
febr 1789.

Följande barn är kända:
Anders 1737  23 feb (krympling)
Olof 1739    2 mars
Nils 1745  24 jan
Marit 1747    1 dec
Per 1751    3 feb (E 5)

F 13-14
BRYNTE ANDERSSON, född 4 okt 1721 i Käringerud i Ny sn, av
Anders Knutsson och Ingeborg Eriksdotter (G 25-26). Han gifte sig 11
juni 1749 med
KARIN NILSDOTTER från Olebyn i Ny sn. Hon dog 17 mars 1750.
Han gifte om sig 26 dec 1751 med en kvinna med samma namn som i
det föregående äktenskapet
KARIN NILSDOTTER, född 29 juli 1723 i Västra Brevik i Ny sn, av
Nils Andersson och Karin Hansdotter (G 27-28).
     De bodde i Käringerud i Ny sn. Hon dog 19 apr 1783 och han 31
jan 1801.
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Enda kända barnet: i Bryntes första äktenskap:
Anders 1750  17 mars (dog 1751)

Kända barn i Bryntes andra äktenskap:
Karin 1752  15 okt (dog 1754)
Anders 1755  13 jan (dog ung)
Per 1757 (E 7)
Erik 1760  25 juli
Ingeborg 1763    9 mars
Anders 1767  14 aug

F 15-16
OLOF JONSSON, född 1714 i Ryggestan i Gunnarskogs sn, av Jöns
Olofsson och Anna Tholsdotter (G 29-30). Han gifte sig 28 dec 1740
med
KERSTIN JONSDOTTER, född i Mjälperud i Gunnarskogs sn.
     De bodde i Ryggestan i Gunnarskogs sn. Hon dog 2 nov 1756. Han
gifte om sig 6 nov 1757 med
KARIN OLOFSDOTTER, född 1729 i Gräsmarks sn, av Olof (G 31-
32). Hon kom från Träskog i Gunnarskogs sn när de gifte sig.
     De bodde i Ryggestan i Gunnarskogs sn. Där dog han 20 maj 1789
och hon 25 dec 1794.

Olof och Kerstin fick 5 barn som alla var döda år 1789.
Jöns 1744    1 apr
Marit 1746  14 nov
Jon 1749  22 aug
(son) 1752    8 apr (dödfödd)
(son/dotter)   (?)

Olof och Karins kända barn:
Olof 1758  14 juni
Lars 1760    6 juni
Kerstin 1762  19 dec (E 8)

F 17-18
NILS NILSSON, född 24 apr 1717 under säteriet Vik i Arvika sn, av
Nils Stensson och Annika Eriksdotter (G 33-34). Han kom från Rud i
Ny sn när han gifte sig 28 dec 1756 med
KARIN KNUTSDOTTER, född 3 jan 1736 i Byn i Älgå sn, av Knut
Gregersson och Elin Simonsdotter (G 35-36).
     De bodde i Rud i Ny sn 1757, i Rackstad i Arvika sn 1759-1763,
men flyttade till Vagge i Ny sn år 1766 där de återfinns fram till 1770,
varefter de bodde i Björkenäs. Där dog hon 31 maj 1779. Han dog som
änkling 7 sept 1785 och hade då varit blind i 12 år.

Följande barn är kända:
Nils 1757    6 mars
Anders 1759  27 apr
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Märta 1763  27 juli
Simon 1766  26 aug (E 9)

F 19-20
CARL DYBECK, skräddarmästare, född 10 aug 1735 i Finåkersbruk i
Fellingsbro sn i Västmanland, av bruksmästaren Christian Dybeck
och Catharina Johansdotter (G 37-38). Hela familjen flyttade till
prästgården eller Nykroppa i Kroppa sn i Värmland under något av
åren 1747-49. Han gifte sig c:a 1763 med
GRETA LARSDOTTER KRIMFELT, född 12 nov 1740 i Hallsbergs
sn i Närke, av soldat Lars Larsson Kumfelt (Krimfelt) och Margareta
Persdotter (G 39-40). Familjen flyttade strax därefter till Kumla by i
Kumla sn i Närke.
     De bodde i Nykroppa i Kroppa sn 1764-66 och flyttade till Mo sn i
Dalsland år 1766/1767. Där återfinns de på följande gårdar: i Lerbyn
år 1768-70 i Vassbotten år 1770-99 i Stockeviken år 1799-1803 i Persby
år 1803-09 och i Västra Byn från år 1809. Två av barnen föddes i Åmål
år 1768-70 men ingen adress är känd där. Han dog 11 juli 1812 och
hon 28 mars 1814.

Följande barn är kända:
Catharina 1764  15 aug
Carl 1766  16 mars (dog 1768)
Hans Christian 1768  18 feb (dog 1770)
Maria 1770  17 aug (E 10)
Anna 1772
Johanna 1775  15 jan
Lena 1778  28 jan (dog ung)
Lena 1780  11 nov

F 21-22
BRYNTE BRYNTESSON, född 6 jan 1745 i Hovdane i Köla sn, av
Brynte Tholsson och Anna Olofsdotter (G 41-42), men han kom från
Hålteberg i Eda sn när han gifte sig 8 juli 1771 med
KERSTIN NILSDOTTER, född 6 maj 1751 i Hålteberg i Eda sn,
utanför äktenskapet av Nils Jacobsson och Maria Danielsdotter (G 43-
44). Hon växte upp hos Johan Danielsson i Hålteberg fram till dess
hon gifte sig.
     De bodde i Långlanda i Eda sn år 1775-87, varefter de bodde i
Kortlanda. Där dog hon 5 jan 1810. Han flyttade till Hovdane i Köla
sn 1815 och där dog han 19 okt 1818.

Följande barn är kända:
Olof 1775  2 feb
Anders 1778  8 mars (E 11)
Marit 1781  26 jan
Nils 1784    7 juli
Brynte 1787  14 dec
Per 1792    5 okt
Karin 1797  15 apr



265

F 23-24
HANS HÅKANSSON, född 7 apr 1742 i Hammar i Eda sn, av Håkan
Hansson och Marit Nilsdotter (G 45-46). Han gifte sig 1 mars 1767
med
MARIA CATHARINA NILSDOTTER LEVIN, född 2 apr 1743 i
Nolby Stommen i Eda sn, av tullnär Nils Levin och Marit
Håkansdotter (G 47-48).
     De bodde i Hammar i Eda sn till 1778 när de flyttade till Hålteberg
och 1798 flyttade de vidare till Nolby. Där dog hon 4 okt 1808. Han
flyttade till Mellbyn i Eda sn år 1810 och dog där 29 juni 1813.

Följande barn är kända:
Kerstin 1767
Maria 1769  26 aug
Karin 1772  27 mars
Håkan 1774  20 dec (dog ung)
Marit 1776  20 juli (E 12)
Nils 1779    8 maj (dog ung)
Nils 1781  15 juli
Håkan 1784  25 sept (dog 1785)
Böret 1787    7 apr (dog ung)

F 25-26
ANDERS JONSSON, född 8 jan 1735 i Boda i Skillingmarks sn, av
Jon Jonsson och Kerstin Nilsdotter (G 49-50). Han gifte sig c:a 1764
med
INGEBORG ERIKSDOTTER, född 26 nov 1741 i Södra Lian i
Järnskogs sn, av Erik Nilsson och Marit Eriksdotter (G 51-52).
     De bodde först i Järnskog några år, men återfinns därefter i Västra
Boda i Skillingmarks sn. Han dog 26 mars 1805 och hon 16 juli 1825.

Följande barn är kända:
Böret 1765 (dog ung)
Brynte 1769  11 dec (dog 1773)
Brynte 1774  18 mars (E 13)
Nils 1776    9 maj (dog 1783)
Böret 1779    3 jan (dog ung)
Kerstin 1783  21 feb
Böret 1786  12 juli

F 27-28
OLOF ANDERSSON, född 28 dec 1750 i Gunnerud i Skillingmarks
sn, av Anders Tholsson och Marit Olofsdotter (G 53-54).
Han gifte sig 24 juni 1775 med
ELIN BJÖRNSDOTTER, född 3 mars 1754 i Bön i Skillingmarks sn,
av Björn Eriksson och Marit Eriksdotter (G 55-56).
     De bodde i Gunnerud i Skillingmarks sn. Där dog han 30 nov 1813
och hon 14 mars 1823.
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Följande barn är kända:
Marit 1775  19 dec (dog ung)
Anders 1777    2 mars
Kerstin "senior" 1779    5 jan
Marit 1780  20 febr (E 14)
Thol 1784  19 febr (dog 8 mars 1786)
Thol 1786    3 okt
Böret 1789    6 mars
Kerstin "junior" 1790  8 dec
Olof 1794  13 aug

F 29-30
JON ANDERSSON, född 14 nov 1746 i Vadjungsed i Järnskogs sn,
av Anders Jonsson och Ingeborg Olofsdotter (G 57-58). Han gifte sig
med
KERSTIN SVENSDOTTER, född 16 nov 1750 i Vadjungsed i
Järnskogs sn, av Sven Bengtsson och Anna Andersdotter (G 59-60).
     De bodde i Hångstad i Skillingmarks sn. Där dog han 9 febr 1826
och hon 19 mars 1831.

Följande barn är kända:
Jon 1773  22 juli
Karin 1775  11 maj
Olof 1780    5 juli (E 15)
Anders 1784  15 juni
Sven 1788    9 feb
Nils 1790  26 jan
Gullbrand 1792  25 apr
Anna 1795  12 sep (dog 1796)

F 31-32
ANDERS ANDERSSON, född 26 okt 1746 i Vikene i Skillingmarks
sn, av Anders Torstensson och Ingeborg Jönsdotter (G 61-62). Han
gifte sig 11 apr 1778 med
SIGRID BENGTSDOTTER, född 19 nov 1753 i Vikene i
Skillingmarks sn, av Bengt Öfvensson och Kerstin Gunnarsdotter (G
63-64).
     De bodde i Vikene i Skillingmarks sn. Han dog 18 apr 1801 och
hon 3 apr 1808.

Följande barn är kända:
Elin 1779  17 juni (dog 1785)
Nils 1781    9 sep
Olof 1785  25 jan (dog ung)
Anders 1787  22 juli
Ingeborg 1790    5 feb (E 16)
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G
7:e generationen

G 1-2
HANS OLOFSSON, född 1685 i Taseboda i Högeruds sn, av Olof
Torstensson (H 1-2). Han gifte sig 16 febr 1717 med
INGRID ANDERSDOTTER, född 1686 på okänd ort.
     De bodde i Taseboda, som vid denna tid fortfarande låg under
Ingersbyn, i Högeruds sn. Han dog 4 febr 1737 och hon 24 maj 1757.

Följande barn är kända:
Amund 1717    3 mars
Ingeborg 1722  26 jan
Brynte 1724  mars
Halvard 1727  21 febr (F 1)
Måns 1730  27 juni

G 3-4
ANDERS JONSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig 16 okt 1720 med
ANNA ANDERSDOTTER, född 1 sept 1692 i Gränsjön (även kallat
Gränsjötorp) i Älgå sn, av Anders Andersson Otter och Elisabet
Matsdotter (H 7-8).
     De återfinns i Älgå i Älgå sn 1721-23, men bodde troligen därefter i
Glava sn innan de flyttade till Arvika sn där de återfinns i Örshult
1727-30 och i Mötterud 1736. Övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Jonas 1721  30 juli (dog ung)
Ingeborg 1723    4 juli
Brita 1727    8 sept  (F 2)
Anders 1730    6 apr
Jonas 1736  11 jan

G 7-8
PER NILSSON, född 15 juli 1698 i Dottevik i Arvika sn, av Nils
Månsson och Anna Hansdotter (H 13-14). Han gifte sig c:a  1717 med
KERSTIN NILSDOTTER, född 18 juni 1697 i Mötterud i Arvika sn,
av Nils Olofsson och Karin Clavesdotter (H 15-16).
     De bodde i Dottevik i Arvika sn. Där dog han 7 mars 1741. Hon
gifte om sig 1 jan 1744 med
PER JACOBSSON, född 1720 i Stålsberg i Arvika sn, men det
äktenskapet blev barnlöst.
     De bodde kvar i Dottevik i Arvika sn till 1765, men flyttade
därefter till okänd ort och kom slutligen till Berga. Där dog hon 6
april 1773.
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Per och Kerstins fick 5 barn, varav följande är kända:
Elin   (?) (dog 1730)
Karin 1731  19 aug (F 4)
Nils 1735  24 dec

G 9-10
NILS PERSSON, född 1695 i Kymstad i Gräsmarks sn (då i Sunne
sn), av Per Nilsson (H 17-18). Han gifte sig omkring 1717 med
INGIÄL JÖNSDOTTER, född 1685 i Västerrottna i Gräsmarks sn (då
i Sunne sn), av Jöns (H 19-20).
     De bodde i Kymstad i Gräsmarks sn. Där dog han 27 aug 1767 och
hon 26 apr 1770.

Följande barn är kända:
Marit 1719  11 febr
Jon 1722    6 dec (F 5)

G 11-12
IVAR IVARSSON, född på okänd ort 1665, av Ivar Eriksson och
Kerstin Bengtsdotter (H 21-22).
Han gifte sig c:a 1718 med
ANNIKA BENGTSDOTTER, född 1699 på okänd ort.
     De återfinns i Fjällskogen i Eda sn 1723-27, vilket kallades
Högskogen 1723-24. Där dog han 4 mars 1745. Hon bodde kvar och
dog strax före jan 1767 när en bouppteckning upprättades.

Följande barn är kända:
Maria 1719 (dog 1733)
Elof 1722
Ivar 1723 maj? (dog 24 juli 1723)
Olof 1724  27 okt
Kerstin omkr 1725 (F 6)
Anders 1727    4 aug

G 13-14
ANDERS DÖNNESSON (DOMINICSSON), född 4 apr 1700 i Stora
Hög i Eda sn, av soldat Dönnes (Dönich) Gunnarsson och Marit
Persdotter (H 25-26). Han gifte sig 14 juni 1721 med
ANNA OLOFSDOTTER, född c:a 1702 i Mellbyn i Eda sn, av Olof
Börjesson och Gunilla Matsdotter (H 27-28).
     De bodde i Mellbyn i Eda sn. Han ”dödde hastigt på wägen då han
satt på hästen och kom ifrån Kortlanda” i maj 1729. Hon dog vid
okänd tidpunkt.

Följande barn är kända:
Per 1722 (dog 1724)
Kerstin 1723  20 sep
Olof 1726  10 aug (F 7)
Anna 1728    8 maj
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G 15-16
THOL OLOFSSON, född 26 jan 1690 i Lerot i Eda sn, av Olof
Olofsson och Gunilla Börjesdotter (H 29-30). Han gifte sig 5 juni 1726
med
SIGRID HANSDOTTER, född 19 jan 1699 i Hammar i Eda sn, av
soldat Hans Månsson och Dordi Nilsdotter (H 31-32).
     De bodde i Lerot i Eda sn. Han dog strax före år 1744, varefter hon
nämns som änka. Hon dog 20 jan 1773.

Följande barn är kända:
Olof 1727  15 feb
Nils 1728  27 juli
Ingeborg 1732  21 apr (F 8)

G 17-18
ANDERS BRYNTESSON, född 1645 i Västra Flogned i Köla sn , av
prästen Brynte Persson och Karin Andersdotter (H 33-34). Han gifte
sig 1676 med
MARIT OLOFSDOTTER, född 1659 troligen i Köla sn. Hon var
dotter till Olof Olofsson och Ingeborg Gullbrandsdotter (H 35-36).
     De bodde i Västra Flogned i Köla sn. Han dog  28 febr 1717 efter
att ha varit sängliggande det sista halvåret och hon dog 27 maj 1732.

De fick nio barn, varav 6 söner och 3 döttrar:
Brynte 1679
Karin 1682
Kerstin 1684
Olof 1686
Anders 1688 14 nov (dog ung)
Per 1690
Nils 1692  10 juni
Ingeborg 1697  10 dec
Anders 1701  9 aug (F 9)

G 19-20
OLOF KETTILSSON, född 1675 i Bålstad i Köla sn, av Kettil
Hasslesson och Karin Halvardsdotter (H 37-38). Han gifte sig 16 juni
1701 med
KARIN OLOFSDOTTER, född c:a 1674 i Hälle i Köla sn, av Olof
Jacobsson och Dordi Nilsdotter (H 39-40).
     De bodde i Bålstad i Köla sn. Han dog 2 maj 1736 och hon 12 okt
1738.

Följande barn är kända:
Ingeborg 1702  16 sep
Jacob 1704  30 juni
Karin 1708 (F 10)
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G 25-26
ANDERS KNUTSSON, född 1667 i Käringerud i Ny sn, av Knut
Andersson och Anna Jönsdotter (H 49-50). Han gifte om sig 1701 med
INGEBORG ERIKSDOTTER, född 1675 i Östra Brevik i Ny sn, av
Erik Eriksson och Marit Öfvensdotter (H 51-52).
     De bodde i Käringerud i Ny sn. Hon dog 1 maj 1743 och han 30
sept 1745.

Följande barn är kända:
Karin 1702    sept
Barbro 1706  23 okt
Erik 1711  19 maj
Jon 1714  30 maj
Anna 1716  11 feb
Knut 1719    3 maj
Brynte 1721    4 okt (F 13)

G 27-28
NILS ANDERSSON, född 1690 i Kyrkebol i Ny sn Anders Isaksson
och Sigri Månsdotter (H 53-54). Han gifte sig 21 juni 1719 med
KARIN HANSDOTTER, född 1693 i Brevik i Ny sn, av Hans
Stensson och Ingeborg Larsdotter (H 55-56).
     De bodde i Västra Brevik i Ny sn. Där dog hon 8 maj 1756 och han
3 okt 1756.

Följande barn är kända:
Isak 1720  25 dec
Karin 1723  29 juli (F 14)
Jon 1727  14 jan
Per 1737  11 jan (dog 1756)

G 29-30
JÖNS OLOFSSON, född 1682 i Stora Gårdsås i Gunnarskogs sn, av
Olof Larsson och Brita Kristoffersdotter (H 57-58). Han kom från
Sättra i Gunnarskogs sn när han gifte sig 1710 med
ANNA THOLSDOTTER, född 1688 i Ryggestan i Gunnarskogs sn,
av Tore Nilsson och Karin Bryngelsdotter (H 59-60).
     De bodde i Ryggestan i Gunnarskogs sn. Där dog han 26 maj 1740
och hon 6 sept 1742.

Följande barn är kända:
Karin 1711
Olof 1714 (F 15)
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G 31-32
OLOF, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru bodde på okänd ort i
Gräsmarks sn.

Enda kända barnet:
Karin 1729 (F 16)

G 33-34
NILS STENSSON, född 1686 i Norserud under säteriet Vik i Arvika
sn, av Sten Olofsson och Ingiäl Nilsdotter (H 65-66). Han gifte sig
med
ELLIKA BJÖRNSDOTTER, född på okänd ort.  Efter hennes död gifte
han om sig med
ANNIKA ERIKSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde som tjänstefolk under Viks säteri i Arvika sn senast från
1717. Han dog 30 dec 1729 "genom en olycklig händelse på swag is
öfwer Elgå fiohlen" (Älgåfjorden). Hennes övriga öden är okända.

Nils och Ellikas enda kända barn:
Nils (1700 ?) (dog ung)

Nils och Annikas enda kända barn:
Nils 1717  24 apr (F 17)

G 35-36
KNUT GREGERSSON, född 1683 i Byn i Älgå sn, av Greger
Kjellarsson och Marit Andersdotter (H 69-70). Han gifte sig 13 juni
1731 med
ELIN SIMONSDOTTER, född i apr 1707 i Hole i Köla sn, av Simon
Erlandsson och Gunilla Nilsdotter (H 71-72). Hon och hennes
föräldrar flyttade 1712 till Ränkesed i Älgå sn.
     De bodde i Byn i Älgå sn. Där dog han 9 mars 1764 och hon 1 nov
1789.

Följande barn är kända:
Marit 1732  29 juli (dog ung)
Nils 1734    7 mars (dog 1736)
Karin 1736    3 jan (F 18)
Marit 1738  19 sept
Kjellar 1740
Anders 1742
Nils 1745    8 mars
Kerstin 1748  15 sept
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G 37-38
CHRISTIAN DYBECK, bruksskräddare och klockare, född 31 juli
1711 i Fellingsbro sn i Västmanland av mästersmed Anders
Göransson Dybeck (H 73-74). Han gifte sig med
CATHARINA JOHANSDOTTER, född 20 jan 1712 i Finåkersbruk i
Fellingsbro sn Västmanland av smeden Johan Persson och Annika
Andersdotter (H 75-76).
     De bodde i ”översta fjärdingen” av Finåkersbruk i Fellingsbro sn
Västmanland. De flyttade 1748 till Prästgården eller Nykroppa i
Kroppa sn Värmland. Där dog han som klockare den 11 juni 1775 och
hon 29 dec 1780.

Följande barn är kända:
Carl 1735  10 aug (F 19)
Karin 1738  13 juli
Catharina/Cajsa 1739
Hans 1740    6 okt
Abraham 1746
Johan Henrik 1749    8 nov
Christian 1752    5 apr (dog 1752)
Samuel 1753  11 juli

G 39-40
LARS LARSSON KUMFELT (KRIMFELT) / HJORTMAN, soldat,
född 1715 i Hallsbergs sn i Närke av Lars (H 77-78). Han gifte sig 27
juni 1737 med
MARGARETA PERSDOTTER, född 20 febr 1713 i Tarsta i Sköllersta
sn i Närke, av Per Andersson och Anna Jönsdotter (H 79-80).
     De bodde 1737-1740 i Berga i Hallsbergs sn i Närke och senast från
1743 i Kumla by i Kumla sn i Närke. Han var soldat nr 116 i Närke-
Värmlands regemente Örebro kompani där han antogs våren 1743
och ännu i tjänst 1754 men inte 1759. De flyttade 1755 till Hjortsberga
(Jortsberga) i Kumla sn och han blev soldat där och bytte då namn till
Hjortman. Han dog 1759 men hon levde ännu 1762.

Följande barn är kända:
Margareta 1740  12 nov (F 20)
Maria 1743  29 april
Ingrid 1746  11 maj (dog 1752)
Annika 1749/50
Ingeborg 1753  14 okt

G 41-42
BRYNTE ESKILSSON, född 1691 i Hälla i Köla sn, av Eskil Persson
och Malin Olofsdotter (H 81-82). Han gifte sig 17 juni 1733 med
ANNA OLOFSDOTTER, född 20 maj 1704 i Hovdane i Köla sn, av
Olof Bengtsson och Karin Olofsdotter (H 83-84).
     De bodde först på okänd ort utanför Köla sn och kom till Hovdane
i Köla sn senast 1741. Där dog han 13 aug 1770. Hennes övriga öden
är okända.
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Följande barn är kända:
Anders 1737
Olof 1739
Bengt 1743     aug (dog ung)
Brynte 1745    6 jan (F 21)
Karin 1749  26 febr (dog 1750)

G 43-44
NILS JACOBSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig i juni 1751, efter deras barns nedkomst som föddes utom
äktenskapet, med
MARIA DANIELSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde båda som tjänstefolk i Hålteberg i Eda sn när de fick
barnet Kerstin. Ingen av dem kom ursprungligen från Eda sn. Deras
övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Kerstin 1751    6 maj (F 22)

G 45-46
HÅKAN HANSSON, född 1704 i Hammar i Eda sn, av Hans
Håkansson och Börit Örjansdotter (H 89-90). Han gifte sig 25 maj 1740
med
MARIT ANDERSDOTTER, född 12 mars 1714 i Norra Ämterud i
Eda sn, av Anders Nilsson och Kerstin Gunnarsdotter (H 91-92).
     De bodde i Hammar i Eda sn. Hon dog 2 okt 1757 och han 23 juli
1767.

Följande barn är kända:
Hans 1742    7 apr (F 23)
Börit 1751  13 maj
Nils 1756    4 juni

G 47-48
NILS ANDERSSON LEVIN, tullnär och gränsridare, född 1700 i
Silbodal, av Anders Andersson Levin och Maria Andersdotter (H 93-
94). Han gifte sig 15 jan 1736 med
MARIT HÅKANSDOTTER, född 25 nov 1709 i Nolby Stommen i
Eda sn, av Håkan Gunnarsson och Maria Andersdotter (H 95-96).
     De bodde i Nolby Stommen i Eda sn, men han hade sin station i
Åsa glasbruk och ansvarade bland annat för den stora vägbommen
över älvbron. Han dog 20 maj 1760 och hon 25 aug 1793.

Följande barn är kända:
Anders 1736    9 juni
Johan 1738  21 juni (dog ung)
Maria 1741  23 mars (dog ung)
Maria 1743  2 apr (F 24)
Nils 1745 (dog 1746)
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Anna Stina 1748    9 jan (dog 1750)
Håkan 1752  15 aug

G 49-50
JON JONSSON, född 1690 i Västra Boda i Skillingmarks sn, av Jon
Örjansson och Kerstin Tholsdotter (H 97-98). Han gifte sig med
KERSTIN NILSDOTTER, född 1706 i Tömte i Köla sn, av Nils
Månsson och Karin Andersdotter (H 99-100).
     De bodde i Västra Boda i Skillingmarks sn. Han dog 25 okt 1768
och hon 29 juni 1796.

Följande barn är kända:
Jon 1728  23 nov
Ingeborg 1732  14 feb
Anders 1735    8 jan (F 25)
Kerstin 1737  22 dec

G 51-52
ERIK NILSSON, född 4 mars 1706 i Södra Lian i Järnskogs sn, av
Nils Eriksson och Sigrid Knutsdotter (H 101-102). Han gifte sig med
MARIT ERIKSDOTTER, född 19 febr 1707 i Norra Lian i Järnskogs
sn, av Erik Persson och Ingeborg Larsdotter (H 103-104).
     De bodde i Södra Lian i Järnskogs sn. Han drunknade under isen i
Rinna på väg till kyrkan juldagens morgon 25 dec 1767 tillsamamns
med tre andra personer, vilka var Elof Björnsson, Ingeborg Jonsdotter
och deras son Olof som då var 12 år. Hon levde vidare på gården och
dog 2 dec 1800.

Följande barn är kända:
Böret 1740  18 apr
Ingeborg 1741  26 nov (F 26)
Anders 1751

G 53-54
ANDERS THOLSSON, född 26 dec 1713 i Gunnerud i Skillingmarks
sn, av Thol Gunnarsson och Kerstin Andersdotter (H 105-106).
Han gifte sig 18 juni 1738 med
MARIT OLOFSDOTTER, född 31 okt 1714 i Övre Älgestad i Köla sn,
av Olof Olofsson och Sigrid Matsdotter (H 107-108).

De bodde i Gunnerud i Skillingmarks sn. Där dog han 8 okt 1773
och hon 26 juli 1774.

Följande barn är kända:
Gunnar 1739  15 april
Kerstin 1741  25 maj
Böret 1747  15 mars (dog 1750)
Olof 1750  28 dec (F 27)
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G 55-56
BJÖRN ERIKSSON, född 10 sept 1723 i Bön i Skillingmarks sn, av
Erik Andersson och Kerstin Björnsdotter (H 109-110).
Han gifte sig 24 juni 1750 med
MARIT ERIKSDOTTER, född 3 maj 1727 i Strömsmark i Järnskogs
sn, av Erik Jonsson och Elin Halvardsdotter (H 111-112).
     De bodde i Bön i Skilllingmarks sn. Där dog han 3 april 1803 och
hon 11 dec 1820.

Följande barn är kända:
Kerstin 1750
Elin 1754    3 mars (F 28)
Erik 1760  14 jan
Olof 1765    9 jan

G 57-58
ANDERS JONSSON, född 15 dec 1723 i Hångstad i Skillingsmarks
sn, av Jon Gunnarsson och Böret Nilsdotter (H 113-114). Han gifte sig
30 sept 1746 med
INGEBORG OLOFSDOTTER, född 8 mars 1709 i Olerud i
Skillingmarks sn, av Olof Månsson och Karin Toresdotter (H 115-116).
     De bodde en kort tid i Vadjungsed i Järnskogs sn, men flyttade
senast 1749 till Hångstad i Skillingmarks sn. Där dog han 20 jan 1783
och hon 26 aug 1783.

Följande barn är kända:
Jon 1746  14 nov (F 29)
Ingeborg 1749  28 dec

G 59-60
SVEN BENGTSSON, född 13 dec 1722 i Vadjungsed i Järnskogs sn,
av Bengt Toresson och Ingeborg Nilsdotter (H 117-118). Han gifte sig
26 dec 1749 med
ANNA ANDERSDOTTER, född 29 jan 1725 i Vadjungsed i
Järnskogs sn, av Anders Andersson och Ingrid Eriksdotter (H 119-
120).
     De bodde i Vadjungsed i Järnskogs sn. Där dog han 16 maj 1785
och hon 11 okt 1801.

Följande barn är kända:
Gunnar 1745    4 apr
Ingrid 1748
Kerstin 1750  16 nov (F 30)
Anders 1756
Nils 1764
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G 61-62
ANDERS TORSTENSSON, född 20 sept 1714 i Vikene i Skilling-
marks sn, av Torsten Andersson och Elin Bengtsdotter (H 121-122).
Han gifte sig 28 maj 1738 med
INGEBORG JONSDOTTER, född 1714 i Hångstad i Skillingmarks
sn, av Jon Gunnarsson och Böret Nilsdotter (H 113-114).
     De bodde i Vikene i Skillingmarks sn. Hon dog 5 sept 1782 och han
28 jan 1785.

Följande barn är kända:
Torsten 1739    6 aug
Nils 1743  10 sep
Anders 1746  26 okt (F 31)

G 63-64
BENGT ÖFVENSSON, född 27 dec 1722 i Vikene i Skillingmarks sn,
av Öfven Bengtsson och Anna Salomonsdotter (H 125-126). Han gifte
sig 17 okt 1746 med
KERSTIN GUNNARSDOTTER, född 6 maj 1723 i Vadjungsed i
Järnskogs sn, av Gunnar Olofsson och Anna Olofsdotter (H 127-128).
     De bodde i Vikene i Skillingmarks sn. Där dog hon 9 maj 1773 och
han 5 febr 1790.

Följande barn är kända:
Salomon 1747  15 jan
(son/dotter; tvilling) 1749  25 jan dödfödd
(son/dotter; tvilling) 1749  25 jan dog efter nöddop
Anna 1750
Sigrid 1753  19 nov (F 32)
Marit 1757  18 juli
Karin 1761  22 juni
Öfven 1764  23 aug (dog 1800)
Kerstin 1768  21 sep
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H
8:e generationen

H 1-2
OLOF TORSTENSSON, född 1642 i Ingersbyn i Högeruds sn, av
Torsten Bryngelsson och Ingiäl (J 1-2).
     Han återfinns från 1677 i Ingersbyn i Högeruds sn. Ungefär vid
denna tid bebyggdes gårdarna i Taseboda av egendomar som låg
under Ingersbyn, där senare sonen Hans skulle bosätta sig. Dessa
gårdar hade varit öde sedan digerdöden och betalde därför ingen
skatt under 1500-talet eller därefter förrän de brukades igen. Han dog
i okt 1704.

Följande barn är kända:
Sten 1679
Gertrud 1680
Hans 1685 (G 1)

H 7-8
ANDERS ANDERSSON OTTER, född 1661 i Gränsjön (även kallat
Gränsjötorp) i Älgå sn, av Anders Nilsson och Anna Persdotter (J 13-
14). Han gifte sig med
ELISABET MATSDOTTER, född 1671 i Salungen i Mangskogs sn,
av Mats Persson och Ellika Andersdotter (J 15-16).
     De återfinns i Gränsjön (även kallat Gränsjötorp) i Älgå sn från
1692. Där dog han 22 okt 1733 och hon 4 mars 1736.
     År 1695 fick han 2 daler smt i ersättning för att han hade skjutit en
varg.

Följande barn är kända:
Anna 1692    1 sept (G 4)
Nils 1694  26 nov (dog 1720)
Marit 1697  13 aug
(dotter) 1699    7 okt (dödfödd)
Karin 1702  28 dec
Brita 1704  10 sept
Malin 1708  14 aug

H 13-14
NILS MÅNSSON, född 1651 under säteriet Vik i Arvika sn, av Måns
Nilsson och Karin Månsdotter (J  25-26). Han gifte sig c:a 1694 med
ANNA HANSDOTTER, född 1663 i Dottevik i Arvika sn, av Hans
Andersson och Elin Bryngelsdotter (J 27-28).
     De bodde i Dottevik i Arvika sn från 1697, då han ägde 3/16 av
hemmanet. Där dog han 31 maj 1731 och hon 6 febr 1749.
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Följande barn är kända:
Måns 1695 (dog 1705)
Per 1698  15 juli (G7)
Brita 1701  11 juli (dog 1707)
Hans 1704    4 maj (dog 1705)
Nils 1706  febr (dog ung)

H 15-16
NILS OLOFSSON, född 1660 i Mötterud i Arvika sn, av Olof Persson
och Dordi Nilsdotter (J 29-30). Han gifte sig med
KARIN CLAVESDOTTER, född 1660 i Kyrkebyn i Arvika sn, av
Claves Nilsson och Kerstin Börjesdotter (J 31-32).
     De återfinns i Mötterud i Arvika sn. Där dog hon 25 dec 1725 och
han 4 juni 1733.

Följande barn är kända:
Dordi 1688   nov
Anders 1691  10 jan
Nils 1693  29 juni
Måns 1694  14 dec
Kerstin 1697  18 juni (G 8)
Claves 1700  10 febr
Malin 1703  12 mars

H 17-18
PER NILSSON, född på okänd ort, men möjligen i Kymstad i
Gräsmarks sn (då i Sunne sn), av Nils Persson som bodde där i slutet
av 1600-talet.

   Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Kymstad i
Gräsmarks sn (då i Sunne sn) 1703-1720.

Enda kända barnet:
Nils 1695 (G 9)

H 19-20
JÖNS, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Västerrottna i
Gräsmarks sn (då i Sunne sn) i slutet av 1600-talet, men det finns flera
brukare med detta namn i byn, vilket gör att de inte går att åtskilja.

Enda kända barnet:
Ingiäl 1685  (G 10)

H 21-22
IVAR ERIKSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KERSTIN BENGTSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde på okänd ort, möjligen i Värmland.
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Enda kända barnet:
Ivar 1665 (G 11)

H 25-26
DÖNICH (DÖNNES) GUNNARSSON, soldat, född 1656 i Lunden i
Köla sn, av Gunnar Örjansson och Marit Andersdotter (J 49-50). Han
var soldat i några år innan han gifte sig med änkan
MARIT PERSDOTTER, född 1671 på okänd ort, av Per Andersson
och Kerstin Olofsdotter (J 51-52), men genom sitt föregående gifte
med
ÖRJAN kom en gård i Stora Hög i Eda sn i under hennes förvaltning
efter hans död.
     De bodde i Stora Hög i Eda sn. Han dog 22 apr 1724 och hon 5 juli
1741.

Dönich och Marit fick 7 barn, varav 4 söner och 1 dotter levde år 1724.
Av dem är följande kända:
Anders 1700    4 apr (G 13)
Anna 1704  28 maj (dog 1732)
(son/dotter; tvilling) 1708  juni (dödfödd)
Gunnar (tvilling) 1708  juni (dog ung)

H 27-28
OLOF BÖRJESSON, född 1665 i Haga i Eda sn, av Börje Nilsson och
Ingeborg Persdotter (J 53-54). Han gifte sig 18 juni 1700 med
GUNILLA MATSDOTTER, född 1672 i Mellbyn i Eda sn, av Mats
Olofsson och Ingrid Örjansdotter (J 55-56).
     De bodde i Mellbyn i Eda sn. Hon dog 23 juli 1717 och han gifte
om sig 1721 med
ELIN ANDERSDOTTER, född i Björkenäs i Ny sn.
     De bodde kvar i Mellbyn i Eda sn. Där dog hon 2 aug 1722 i
barnsäng efter att ha fött tvillingar. Han dog 7 mars 1724.

Olof och Gunilla fick 6 barn:
Anna c:a 1702 (G 14)
Ingela 1705  29 jan
Karin 1709  29 juli
Olof 1714
Brita 1715  28 sep
Dordi 1717    8 feb

Olof och Elin fick följande barn:
Gunill (tvilling) 1722  16 juli (dog 17 juli)
Gyri (tvilling) 1722  16 juli (dog 17 juli)



280

H 29-30
OLOF OLOFSSON, född 1641 i Hammar i Eda sn, av Olof
Andersson och Marit Olofsdotter (Skarfelt K 489-490). Han gifte sig
1672 med
GUNILLA BÖRJESDOTTER, född 1652 i Haga i Eda sn, av Börje
Nilsson och Ingeborg Persdotter (J 53-54).
     De bodde i Lerot i Eda sn. Han dog 20 okt 1717 och hon 17 aug
1722.

De fick 8 söner och 3 döttrar, varav följande är kända:
Börje   (?)
Sigrid   (?)
Salomon   (?)
Anders 1682
Olof 1684
Per 1687
Thol 1690  26 jan (G 15)
Ingeborg 1693  13 jan

H 31-32
HANS MÅNSSON HAGMAN, soldat, född 1660 i Hammar i Eda sn,
av Måns Olofsson Snöre och Marit Håkansdotter (J 61-62). Han gifte
sig 1692 med
DORDI NILSDOTTER, född 1664 i Håvilsrud i Eda sn, av Nils
Kestersson och Anna Bryntesdotter (J 63-64). Hon tjänade som piga i
Hammar i 5 år innan hon gifte sig.
    De bodde i Hammar i Eda sn och han benämns soldat i kyrk-
böckerna 1695-1711. Han tjänstgjorde inte för gården Hammar, utan
för Haga i Eda sn där han nämns år 1685 som nr 555 i Jösse härads
kompani. Hon dog 22 mars 1714 efter att ha varit sängliggande i tre
år. Han dog 19 febr 1733.

Följande barn är kända:
Malin 1693  26 mars
Nils 1695  24 juli
Anna   (?)
Sigrid 1699  19 jan (G 16)
Kerstin 1702   9 febr
Nils 1706  10 apr (dog 1708)

H 33-34
BRYNTE PERSSON, eller
BRYNTO PETRI COLONIUS, präst, född omkring 1610 i Västra
Flogned i Köla sn, av Per Gudmundsson och Gyrin Persdotter (J 65-
66). Student i Uppsala 1629, blev prästvigd 1631, tjänstgjorde som
krigspräst utrikes i 4 år och var sedan fältpräst i bland annat Dalsland
samt slutligen komminister i Ny sn och sedan i Köla sn. Han gifte sig
omkring 1640 med
KARIN ANDERSDOTTER, född på okänd ort i Uppland.
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     De bodde i Västra Flogned i Köla sn, men de uppges också ha bott
i Stommen/Prästgården (1645) och i Västra Berg (1648) i Ny sn och de
förefaller även ha viss anknytning till Växvik i Köla sn där de nämns
1650-53. Likaså sägs att han bodde Rusgården år 1672. Han dog 1674,
sannolikt som änkling.

Följande barn är kända:
Sara 1641
Anders 1645 (G 17)
Malin 1648    dec

H 35-36
OLOF OLOFSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
INGEBORG GULLBRANDSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde troligen i Köla sn.

Enda kända barnet:
Marit 1659 (G 18)

H 37-38
KETTIL HASSLESSON, född omkring 1630 i ”Mörene i Flössebo”
sn, sannolikt Flubergs sn 30 km söder om Lillehammer i Norge, av
Hassel Gullbrandsson och Tora Fingolsdotter (J 73-74). Han gifte sig
c:a 1660 med
KARIN HALVARDSDOTTER, född c:a 1630 i Bålstad i Köla sn, av
Halvard Eriksson och Marit Eriksdotter (J 75-76)
     De bodde i Bålstad i Köla sn. Han dog 2 mars 1698 efter att ha varit
sjuk i 6 dagar. Hon dog 23 nov 1710.

De lär ha fått 1 son och 6 döttrar (vilket är felaktigt). Följande barn är
kända:
Olof   (?) (dog ung)
Marit 1660
Kerstin 1669
Karin 1671
Olof 1675 (G 19)

H 39-40
OLOF JACOBSSON, soldat, född 1639 på okänd ort av Jacob
Olofsson och Kerstin Andersdotter (Skarfelt J 49-50). Under en kort
period tjänade han som soldat, innan han efterträddes av sin broder
Anders. Han gifte sig c:a 1665 med
DORDI NILSDOTTER, född 1633 i Hälle i Köla sn, av Nils
Halvardsson och Marit Andersdotter (J 79-80).
     De bodde i Hälle i Köla sn. Där dog hon 7 dec 1705 och han 26 maj
1709.
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De fick 4 söner och 2 döttrar; varav följande är kända:
Sigrid 1668
Halvard 1670
Jacob 1672 (dog 1688)
Karin 1674 (G 20)

H 49-50
KNUT ANDERSSON, kyrkvärd, född i jan 1643 i Norserud i Ny sn,
av Anders Bryntesson och Gyrin Elofsdotter (J 97-98). Han gifte sig
med
ANNA JÖNSDOTTER, född omkring 1640 i Rud i Arvika sn, av Jöns
Olofsson och Karin Bryntesdotter (J 99-100).
     De bodde på 1670-talet i Norserud i Ny sn och senare i
Käringerud. Han dog 27 sept 1692 och hon 19 maj 1723.
      År 1690 nämns att han ärvt en del av Dalen i Ny sn samt löst ut
flera syskon, såsom brodern herr Brynte Norman med 32 riksdaler år
1683, brodern Amund med 42 riksdaler för 18 år sedan, systern Brita
med 8 riksdaler.

År 1691 klagade han på sina bröder Elof och Per angående 16
riksdaler som han erlagt för 20 år sedan till sin broder kapellan herr
Brynte Norman i Kristinehamn, och medan de nyttjat modern jord i
Dalen i Ny sn så ville Knut ha ersättning vilket rätten fann skäligt..
De skulle betala 16 riksdaler för de 12 senaste åren de suttit på
Bryntes jord.

Han ägde 1/6 av Dalen i Ny sn som barnen fick ärva.

Följande barn är kända:
Anders 1667 (G 25)
Jöns (?)
Karin (?)
Brita (?)
Ingeborg (?)

H 51-52
ERIK JONSSON, född omkring 1625 i Östra Brevik i Ny sn, av Jon
Bryntesson och Barbro Toresdotter (J 101-102). Han gifte sig omkring
1670 med
MARIT ÖFVENSDOTTER, född c:a 1650 i Sjögervål i Eda sn, av
Öfven Eriksson och Karin Jonsdotter (J 103-104).
     De bodde i Östra Brevik i Ny sn där de ägde halva gården. Där
återfinns han från 1666 och hon nämns första gången år 1671. Hans
dog om natten till den 21 jan 1709 och uppges då ha varit ”öfwer 80
åhr” gammal. Hon dog 12 jan 1719.

Följande barn är kända:
Ingeborg 1675 (G 26)
Erik 1679
(dotter)   (?) (dog 1707)



283

H 53-54
ANDERS ISAKSSON, född 1648 i Kyrkebol i Ny sn, av Isak
Clavesson och Ingiäl (J 105-106). Han gifte sig 23 juni 1689 med
SIGRID MÅNSDOTTER, född 1654 i Ottebol i Ny sn, av Måns
Månsson och Ragnhild Eriksdotter (J 107-108).
     De bodde i Kyrkebol i Ny sn till 1727 då de flyttade till Björknäs.
Han dog 1 juli 1728 och hon 24 mars 1741.

Följande barn är kända:
Nils 1690 (G 27)
Marit 1692  23 nov (dog ung)
Ingrid 1695    2 apr (dog ung)
Måns 1697  25 mars
Elin 1700  24 jan
Ingrid 1703    8 juli
Marit   (?)
Isak   (?)

H 55-56
HANS STENSSON, född 1651 i Kroppstad i Ny sn, av Sten Jonsson
och Karin (J 109-110). Han gifte sig med
INGEBORG LARSDOTTER, född 1657 i Sulvik i Älgå sn, av Lars
Nilsson och Dordi Persdotter (J 111-112).
     De bodde i Västra Boda i Ny sn. Han dog 7 juni 1711 och hon 3 maj
1739.

Följande barn är kända:
Per 1688  nov (dog 1709)
Bengt 1691 (dog ung)
Karin 1693  14 nov (G 28)
Ingeborg 1700 (dog 1704)

H 57-58
OLOF LARSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
BRITA KRISTOFFERSDOTTER, född omkring 1660 i Stora Gårdsås
i Gunnarskogs sn, av Kristoffer Svensson (J 115-116).
     De lär ha bott i Stora Gårdsås i Gunnarskogs sn omkring 1682.
Deras övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Jöns 1682 (G 29)
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H 59-60
TORE NILSSON, född 1667 i Ryggestan i Gunnarskogs sn, av Nils
Olofsson och Karin Bryngelsdotter (J 117-118). Han gifte sig 1687 med
KARIN BRYNGELSDOTTER, född 1668 i Klanderud i
Gunnarskogs sn, av Bryngel och Karin (J 119-120).
      De bodde i Ryggestan i Gunnarskogs sn. Där dog han 15 febr 1699
och hon 9 dec 1708.

Följande barn är kända:
Anna 1688 (G 30)
Brynte   (?) (dog 1699)

H 65-66
STEN OLOFSSON, född 1646 i Svartåsen i Brunskogs sn, av Olof
Persson och Marit Jordsdotter (J 129-130). Han gifte sig med
INGIÄL NILSDOTTER, född 1653 i Sandviken i Brunskogs sn, av
Nils Andersson och Sigrid Nilsdotter (J 131-132)
     De bodde i Norserud i Ny sn, vilket låg under säteriet Vik i Arvika
sn, men nämns under säteriet Vik bara från 1709. Där dog han 13 febr
1717. Hon flyttade därefter till Källsäter och dog där 19 mars 1719.

Följande barn är kända:
Nils 1686 (G 33)
Anders 1686 (?)
(son) c:a 1694
(son) c:a 1698

H 69-70
GREGER KJELLARSSON, född 1664 i Byn i Älgå sn, av Kjellar
Gregersson och Brita Månsdotter (J 137-138). Han gifte sig c:a 1683
med
MARIT ANDERSDOTTER, född på okänd ort. Hon dog vid okänd
tidpunkt och han gifte om sig med
GERTRUD JONSDOTTER, född 1660.
     De bodde i Byn i Älgå sn. Han dog 24 jan 1737 och hon 3 dagar
senare den 27 jan 1737.

Följande barn är kända i de två äktenskapen som inte går att särskilja
i tid:
Knut 1683 (G 35)
Nils 1686
Anders 1691  24 juni (dog 1697)
Nils 1699  11 juni
Jon 1701  27 mars
Sigrid 1704  12 okt
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H 71-72
SIMON ERLANDSSON, född 1680 i Ränkesed i Älgå sn, av Erland
Simonsson och Elin Tholdotter (J 141-142). Han gifte sig 10 juni 1705
med
GUNILLA NILSDOTTER, född 1686 i Ånnebol i Köla sn, av Nils
Olofsson och Kerstin Olofsdotter (J 143-144).
     De bodde i Ränkesed i Älgå sn, men flyttade 1706 till Hole i Köla
sn där de bodde till 1712, varefter de flyttade tillbaka igen till
Ränkesed i Älgå sn. Där dog han 12 juni 1754 och hon 13 jan 1771.

De fick 5 söner och 4 döttrar:
Elin 1707  apr (G 36)
Kerstin 1709 (dog ung)
Nils    (?)
Marit    (?)
Erland 1717  29 apr (dog ung)
Erland 1721  24 dec (dog ung)
Anders 1724  21 juli
Erland 1727  29 juni
Karin 1727 (?)

H 73-74
ANDERS GÖRANSSON DYBECK, mästersmed, född omkring 1670
vid Bernshammars bruk i Heds sn i Västmanland av hammarsmeds-
mästare Göran Dybeck (J 145-146).
Han gifte sig 24 juni 1700 med
KARIN LARSDOTTER, född på okänd ort.
De bodde 1701-1706 vid Ekeby hammar i Fellingsbro sn i Västman-
land, 1711 i Sörby (Söderby bruk), i Smedbohammar 1715 och i
Grönbo bruk 1716-1720). Han dog 2 juli 1720. Hennes vidare öden är
okända.

Följande barn är kända:
Anders 1701  31 sept
Lars 1707    2 maj
Christian 1711  31 juli (G 37)
Margareta 1715  28 mars
Hans 1716  26 aug

Anm: Deras son Anders Dybeck som var kolmästare, gifte sig 1727 med
Kerstin (som dog i Västra Skedvi sn 1768) som var syster till Christians
hustru Catharina.

H 75-76
JOHAN PERSSON, smedsgesäll och hammarsmed, född 1673 på
okänd ort av Per och Karin (J 149-150). Innan han gifte sig bodde han
i Finåkers bruk i Fellingsbro sn, Västmanland.
Han gifte sig 14 sept 1702 i Västra Skedvi sn med
ANNIKA ANDERSDOTTER, född 11 mars 1683 i Ulbo i Västra
Skedvi sn i Västmanland, av Anders Matsson och Kerstin (J 151-152).
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     De bodde vid Finåkers bruk i Fellingsbro sn i Västmanland,
åtminstone 1700-1727, där han arbetade i järnbruket. Han kallas
"långa Johan Persson" och dog 27 jan 1738. Hon nämns som änka år
1738-48 hos dotterns Catharinas familj, varefter hon flyttade till
Västra Skedvi socken där hon inte kan återfinnas. Övriga öden är
okända.

Följande barn är kända:
Kerstin 1703  17 juli
Per 1705  23 mars
Anders 1707  13 jan
Annika 1709  22 mars
NN (någon ovan?) (?) dog 1714  april
NN (någon ovan?) (?) dog 1734  24 juni
Catharina 1712  20 jan (G 38)

H 77-78
LARS, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru lär ha bott i Hallsbergs sn
omkring 1715.

Enda kända barnet:
Lars 1715 (G 39)

H 79-80
PER ANDERSSON, född c:a 1686 i Övra Åkerby i Sköllersta sn i
Närke, av Anders Nilsson (J 157-158).
Han gifte sig 6 nov 1710 med
ANNA JÖNSDOTTER, född 19 jan 1680 i Hällebo i Sköllersta sn i
Närke, av Jöns Olofsson och Ingeborg Larsdotter (J 159-160). Familjen
flyttade c:a 1683 till Tarsta i samma sn.

De bodde i Tarsta i Sköllersta sn i Närke, men flyttade 1721 eller
1722 till hans föräldragård Övra Åkerby i samma sn. Där dog han 29
nov 1759 och hon 13 maj 1760.

Följande barn är kända:
Per 1711  21 sept
Margareta 1713  20 febr (G 40)
Gabriel   (?)
Ingrid 1716    9 juni
Philip 1719  17 mars
Brita 1722    5 aug

H 81-82
ESKIL PERSSON, född omkring 1650? på okänd ort, av Per
Knutsson (J 161-162) som under en tid strax därefter bodde i Växvik i
Köla sn. Han gifte sig c:a 1685 med
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MALIN OLOFSDOTTER, född 1642 (bör vara c:a 10 år senare) i
Söpple i Järnskogs sn, av Olof Knutsson och Karin Simonsdotter (J
163-164).
     De återfinns i Växvik i Köla sn 1684-88, då han lät (sin bror?)
Brynte Persson få gå soldat för gården, nr 682 i Nordmarks härads
kompanie. Därefter återfinns de i Hälle från 1689, på den gård där
hans fader var uppväxt. Han dog 1704 och då troligen långt utanför
socknen, men hon nämns som änka från 1707. Hon dog på gården 16
okt 1737.

Följande barn är kända:
Anders 1686
Olof   (?)
Simon 1689  21 juli
Brynte 1691 (G 41)

H 83-84
OLOF BENGTSSON, född 1664 i Skällarbyn i Köla sn, av Bengt
Olofsson och Elin Andersdotter (J 165-166). Han gifte sig 14 juni 1691
med
KARIN OLOFSDOTTER, född 1673 i Hovdane i Köla sn, av Olof
Bryntesson och Böret Erlandsdotter (J 167-168).
     De återfinns i Hovdane i Köla sn. Där dog hon 20 sept 1718 efter
att ha varit sjuk 8 år. Han flyttade någon gång efter 1725 till Skällar-
byn där han dog 21 maj 1733.

De fick 7 döttrar, varav 3 var döda när hon gick bort:
Elin 1692  25 juli
Brita/Böret 1695    2 mars
Anna 1698  13 mars (dog 1701)
Karin 1701    1 mars
Anna* 1704  20 maj (G 42)
Anna(?)* 1707  21 mars (dog 1707)
Anna(?)* 1708  13 sept (dog 1711)
* De två yngsta barnen fick namnet Anna, trots att de redan hade en dotter i livet
med det namnet, vilket är obegripligt.

H 89-90
HANS HÅKANSSON, soldat, född 1660 i Hammar i Eda sn, av
Håkan Andersson och Ingeborg Persdotter (J 177-178). Han gifte sig
15 juni 1693 med
BÖRET ÖRJANSDOTTER, född 1671 i Morast i Eda sn, av Örjan
Tholsson och Böret Segolsdotter (J 179-180).
     De bodde i Hammar i Eda sn. Han dog 27 nov 1737 och hon 3 april
1751.
     År 1689 kallas han soldat och var en av tio soldater som på
hemväg den 15 dec 1688 anträffades med att smuggla tobak, men
han frikändes.
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Följande barn är kända:
Håkan 1694  14 maj (dog 1695)
Per   (?)
Örjan 1698  22 sep
Marit 1701  31 mars
Håkan 1704  14 jan (G 45)
Sigrid 1706    1 dec
Börit 1709  10 aug
Anders 1712    5 aug
Nils 1716    8 apr

H 91-92
ANDERS NILSSON, född i Lilla Hög i Eda sn, av Nils Olofsson
Dordi Hansdotter (J 181-182). Han gifte 31 maj 1713 sig med änkan
KERSTIN GUNNARSDOTTER, född i Ås i Eda sn, av Gunnar och
Ingrid Stensdotter (J 183-184).
Hon gifte sig första gången 24 juni 1705 med ANDERS BJÖRNSSON,
född 1680 i Norra Ämtevik i Eda sn. Han dog 27 apr 1711.
     De bodde i Norra Ämterud i Eda sn fram till 1719. Deras övriga
öden är okända.

Kerstin fick 2 barn i sitt första äktenskap:
Anna 1706    6 maj
Kerstin 1709    9 apr

Anders Nilsson och Kerstins kända barn:
Marit 1714  12 mars (G 46)
Anders 1716  16 nov (dog ung)

H 93-94
ANDERS ANDERSSON (MOLITAEUS) LEVIN, född omkring 1650
på okänd ort, av hovjägmästaren Anders Eriksson Molitaeus (J 185-
186). Han önskade byta namn från Molitaeus, men visste inte vad han
borde kalla sig och rådfrågade rektorn vid skolan i Karlstad där han
studerade. Rektorn frågade vilket var det första djur han hade sett på
resan till Karlstad. Det var en Klippduva (Columba livia). Från detta
livia skulle namnet Levin ha uppstått. Allt enligt en sägen. Han gifte
sig med
MARIA ANDERSDOTTER*, född på okänd ort.
     De bodde i Lia i Silbodals sn. Deras övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Hans (?)
Sven   (?)
Anders c:a 1685
Johan (Jean) 1697
Nils 1700 (G 47)
Erik 1705

*En uppgift att hon skulle härstamma från familjen Ekeroth är felaktig. Inte heller var
han sergant eller gift med Margareta Ekeroth, utan detta berör hans son Anders.
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H 95-96
HÅKAN GUNNARSSON, född 1673 i Sätterud (Sätra) i Köla sn, av
Gunnar Örjansson och Kerstin Rasmusdotter (J 49-50). Han gifte sig
28 dec 1698 med
MARIA ANDERSDOTTER, född 1669 på okänd ort i Eda sn, av
Anders Knutsson och Böret Andersdotter (J 191-192).
     De bodde först i Sätterud (Sätra) i Köla sn, men flyttade 1709 till
Nolby Stommen i Eda sn där de båda återfinns fram till 1725. Där dog
han 29 sept 1744 och hon 22 apr 1761.

Följande barn är kända:
Anna 1699  17 sept (dog 1703)
Karin 1701  26 okt
Anders 1705  24 jan
Marit 1709  25 nov (G 48)

H 97-98
JON ÖRJANSSON, född 1647 i Västra Boda i Skillingmarks sn, av
Örjan Andersson och Karin Andersdotter (J 193-194). Han gifte sig
med
KERSTIN THOLSDOTTER, född 1651 i Olerud i Skillingmarks sn,
av Thol Nilsson och Karin Olofsdotter (J 195-196).
     De bodde i Västra Boda i Skillingmarks sn i slutet av 1600-talet och
början av 1700-talet. Han dog 14 jan 1727 och hon 9 okt 1736.

Följande barn är kända:
Jon 1690 (G 49)
Per 1700    9 nov (dog 1707)

H 99-100
NILS MÅNSSON, född 1673 i Lässerud i Köla sn, av Måns Jonsson
och Gyrin Andersdotter (J 197-198). Familjen flyttade i mitten av
1670-talet till Tömte i Köla sn. Han gifte sig 14 juni 1703 med
KARIN ANDERSDOTTER, född 1687 i Bön i Skillingmarks sn, av
Anders Örjansson och Sigrid Gullbrandsdotter (J 199-200).
     De bodde i Tömte i Köla sn. Där dog han 27 nov 1735 och hon 21
nov 1742.

Enda kända barnet:
Kerstin 1706 (G 50)

H 101-102
NILS ERIKSSON, född 1668 i Mosstakan i Järnskogs sn, av Erik
Nilsson och Böret Amundsdotter (J 201-202). Han gifte sig med
SIGRID KNUTSDOTTER, född 1677 i Norra Lian i Järnskogs sn, av
Knut Öfvensson och Böret Andersdotter (J 203-204).
     De bodde i Södra Lian i Järnskogs sn senast från 1706. Han dog 27
nov 1738. Hon dog 1 apr 1760.
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Följande barn är kända:
Böret   (?)
Erik 1706  4 mars (G 51)

H 103-104
ERIK PERSSON, född 1670 i Norra Lian i Järnskogs sn, av Per
Eriksson och Marit Nilsdotter (J 205-206). Han gifte sig 1 nov 1695
med
INGEBORG LARSDOTTER, född 1675 i Södra Lian i Järnskogs sn,
av Lars Torstensson och Marit Torstensdotter (J 207-208).
     De bodde i Norra Lian i Järnskogs sn. Han dog 5 dec 1731 och hon
15 okt 1737.
     I samband med en kyrklig visitation den 10 sept 1727 nämns
följande under punkt 8: "Framkom Erich Perßoni norre Liane, och
klagade öfwer sin granne Erich Halfwardzßon, at han öfwerfallit
honom med hårda ord, hwartil Erich intet neka kunde, men sade, at
hans anklagare honom i lika måtto bemött, warandes ngd, om the
kunde komma till förlikning. Lars Erßon i bemälte gård war också
delachtig i samma twist, af orsak at han haft några lösöron i sin
Swärfaders hus at fordra, som han i förstone icke lätteligen kunde
utbekomma, men som han sedan fått derföre betalning af Erich
Halfwardßon, nembl:n 4 Rr och 29 ./. (öre)Smt gaf han nu bemälte sin
Swåger qvittense derpå, med försekran, at han derpå aldrig mere tala
wil. Räckte altså hwar andra handen och förliktes."

Följande barn är kända:
Gunilla   (?)
Lars 1700  14 juni
Per 1703    7 maj (dog ung)
Per 1704  28 juni
Marit 1707  19 feb (G 52)

H 105-106
THOL GUNNARSSON, född 1678 i Hångstad i Skillingmarks sn, av
Gunnar Tholsson och Gunill Arnesdotter (J 209-210).
Han gifte sig 27 mars 1704 med
KERSTIN ANDERSDOTTER, född 1679 i Gunnerud i Skillingmarks
sn, av Anders Jacobsson och Sigrid Gregersdotter (Skarfelt H 25-26).
     De bodde i Gunnerud i Skillingmarks sn. Där dog hon 10 okt 1737
och han 25 febr 1762.

Följande barn är kända:
Thol 1705  30 juni
Sigrid 1708  12 dec
Böret 1711  12 jan (dog 1737)
Anders 1713  26 dec (G 53)
Marit 1716 (dog 1736)
Jon 1720  18 apr (dog 1737)



291

H 107-108
OLOF OLOFSSON, född 1666 i Solberga i Köla sn, av Olof Månsson
och Karin Olofsdotter (Skarfelt J 213-214). I sin ungdom tjänade han
hos sin bror Måns i Hångstad i Skillingmarks sn.
Han gifte sig 20 juni 1697 med
SIGRID MÅNSDOTTER, född 1663 på okänd ort, av Måns Olofsson
och Böret Andersdotter (J 215-216).
     De bodde i Solberga i Köla sn åtminstone fram till 1707, varefter de
flyttade 1713 till Övre Älgestad i Köla sn. Där dog han 10 nov 1728
och hon 7 mars 1748.

Följande barn är kända:
Karin 1698  10 juli
Måns 1701  12 juli
Olof 1704  17 juni (dog 1765)
Kerstin 1707    2 aug
Marit 1714  31 okt (G 54)

H 109-110
ERIK ANDERSSON, född 1683 i Bön i Skillingmarks sn, av Anders
Matsson och Karin Eriksdotter (J 217-218).
Han gifte sig 14 juni 1708 med
KERSTIN BJÖRNSDOTTER, född 6 juli 1688 i Bergerud i
Skillingmarks sn, av Björn Olofsson och Ingeborg Börjesdotter (J 219-
220)
     De bodde i Bön i Skillingmarks sn. Där dog hon 11 sept 1730 och
han 9 april 1747.

Följande barn är kända:
Ingeborg 1710  11 febr (dog 1717)
Ingeborg 1711  12 sept
Erik 1713  25 aug
Ragnhild 1714  21 dec (dog 1718)
Olof 1717  13 jan (tvilling, dog 1717)
Mats 1717  13 jan (tvilling, dog 1717)
Böret 1719  28 jan
Ragnhild 1721    2 maj
Björn 1723  10 sept (G 55)
Anders 1727  17 jan
Olof 1730  24 mars (dog 1756)

H 111-112
ERIK JONSSON, född 1701 på okänd ort, av Jon och Karin
Håkansdotter (J 221-222). Han kom från Strömsmark i Järnskogs sn
när han gifte sig 26 juni 1726 med
ELIN HALVARDSDOTTER, född 1703 i Strömsmark i Järnskogs sn,
av Halvard Olofsson och Karin Gunnarsdotter (J 223-224)
     De bodde i Strömsmark i Järnskogs sn. Där dog hon 15 dec 1741.
Han gifte om sig 1 jan 1743 med
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MAGDALENA ELISABET HOFFGREN, född 1720.
     De bodde kvar i Strömsmark i Järnskogs sn. Där dog han 12 maj
1766.

Följande barn är kända i hans första äktenskap:
Marit 1727    3 maj (G 56)
Börit 1729  28 sept
Kerstin 1732    7 apr
Karin 1736  16 okt
Ingeborg 1739  19 sept

Följande barn är kända i hans andra äktenskap:
Elin 1743  15 okt (dog ung)
Jacob 1748  27 maj
Anna 1752
Erik 1755

H 113-114
JON GUNNARSSON, född 1678 i Hångstad i Skillingmarks sn, av
Gunnar Tholsson och Gunill Arnesdotter (J 209-210). Han gifte sig 28
dec 1710 med
BÖRET NILSDOTTER, född 1686 (eller 1682) i Bön i Skillingmarks
sn , av Nils Andersson och Barbro Olofsdotter (J 227-228).
     De bodde i Hångstad i Skillingmarks sn. Där dog han 13 jan 1753
och hon 15 juni 1762.

Följande barn är kända:
Gunnar 1712  12 aug
Ingeborg 1714 (G 62)
Böret 1716    7 mars
Olof 1720  28 jan (dog ung)
Anders 1723  15 dec (G 57)
Olof 1726  25 febr
Gunill 1729  20 mars
Sigrid 1734  13 mars

H 115-116
OLOF MÅNSSON, född 1668 i Högsäter i Skillingmarks sn, av Måns
Nilsson och Ingeborg Olofsdotter (J 229-230). Han gifte sig med
KARIN TORESDOTTER, född 1676 i Olerud, av Tore Rikardsson
och Ingeborg Svensdotter ( J 231-232).
     De bodde i Högsäter i Skillingmarks sn. Där dog han 19 okt 1736
och hon 31 jan 1766 hos sonen Anders.

Följande barn är kända:
Olof 1707  10 febr (dog ung)
Ingeborg 1709    8 mars (G 58)
Böret 1711  18 mars
Olof 1713    4 apr
Sven 1714 (dog ung)
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Måns 1718    1 febr
Anders 1721  23 sept

H 117-118
BENGT TORESSON, född 1680 i Vadjungsed i Järnskogs sn, av Tore
Rikardsson och Ingeborg Svensdotter (J 231-232). Han gifte sig 9 juni
1709 med änkan
MARIT ANDERSDOTTER, född 1678. De bodde kvar i Vadjungsed.
Hon dog 29 jan 1717. Han gifte om sig c:a 1721 med
INGEBORG NILSDOTTER, född 1698 på okänd ort, av Nils
Örjansson och Kerstin Hansdotter (J 235-236).
     De bodde i Vadjungsed i Järnskogs sn. Han dog 8 aug 1742 och
hon 24 nov 1773.

Bengt och Marits kända barn:
Ingeborg 1710  12 mars
(son)   (?)

Bengt och Ingeborgs kända barn:
Sven 1722  13 dec (G 59)

H 119-120
ANDERS ANDERSSON, född 1697 i Bön i Skillingmarks sn, av
Anders Örjansson och Sigrid Gullbrandsdotter (J 199-200). Han gifte
sig 6 jan 1722 med
INGRID ERIKSDOTTER, född 30 maj 1701 i Vadjungsed i Skilling-
marks sn, av Erik Bryngelsson och Karin Jonsdotter (J 239-240).
     De återfinns i Vadjungsed i Järnskogs sn från 1722. Där dog han 8
mars 1742. Hennes övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Anna 1725  29 jan (G 60)
Gullbrand   (?)

H 121-122
TORSTEN ANDERSSON, född 1681 på okänd ort, Anders
Bryntesson och Marit Bryntesdotter (J 241-242). Han gifte sig 19 juni
1712 med
ELIN BENGTSDOTTER, född 1689 i Vikene i Skillingmarks sn, av
Bengt Olofsson och Gunill Anundsdotter (J 243-244).
     De bodde i Vikene i Skillingmarks sn. Där dog hon 12 jan 1737.
Han dog i Västra Boda 28 juni 1745.

Enda kända barnet:
Anders 1714  20 sep (G 61)
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H 125-126
ÖFVEN BENGTSSON, född 1682 i Vikene i Skillingmarks sn, av
Bengt Olofsson och Gunill Anundsdotter (J 243-244). Han gifte sig 14
juni 1708 med
ANNA SALOMONSDOTTER, född 1675 i Klevene i Skillingmarks
sn, av Salomon Olofsson och Anna Segolsdotter (J 251-252).
     De bodde i Vikene i Skillingmarks sn. Hon dog 7 apr 1750 och han
26 maj 1759.

Följande barn är kända:
Marit 1709    8 mars
Olof 1710  19 apr
Anders 1711  22 dec
Anna 1714  12 apr
Salomon 1717  31 jan (dog 1723)
Bengt 1722  27 dec (G 63)

H 127-128
GUNNAR OLOFSSON, född 8 maj 1692 i Vadjungsed i Järnskogs sn,
av Olof Gunnarsson och Karin (J 253-254). Han gifte sig 11 juni 1721
med
ANNA OLOFSDOTTER, född 1690 i Bön i Skillingmarks sn, av Olof
Amundsdotter och Sigrid Olofsdotter (J 255-256).
     De bodde i Vadjungsed i Järnskogs sn 1719-1735. Vad som sedan
hände är oklart. Han dog i Skällarbyn i Köla sn 2 maj 1735 och deras
två barn som dog de kommande åren var bosatta på hennes
föräldragård i Bön i Skillingmarks sn. Därefter tycks hon ha flyttat
tillbaka, för hon dog i Vadjungsed i Järnskogs sn 11 febr 1752.

Följande barn är kända:
Karin 1722  24 jan
Kerstin 1724    6 maj (G 64)
Olof* 1725    8 febr (dog 1742)
Ingeborg 1726    7 apr
Marit 1727    3 juni (dog 1729)
Marit 1729    6 okt (dog 1730)
Böret 1731  21 jan (dog 1736)
Olof* 1733    1 nov

*De hade enligt kyrkböckerna två söner samtidigt med namnet Olof, vilket inte går
att förklara. Möjligen den yngre sonen fått ett felaktigt namn i födelseboken.
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J
9:e generationen

J 1-2
TORSTEN BRYNGELSSON, född på okänd ort, av Bryngel (K 1-2).
Han gifte sig med
INGIÄL, född på okänd ort..
     Han återfinns i Ingersbyn i Högeruds sn 1637-1661. Nämnd i Fjäll
(Fjälltorp) i Arvika sn 1663-1671. Hon var änka 1672-73.

År 1651 löste han ut flera personer för deras mödernearv i
Ingersbyn samt Erik Andersson för hans fädernearv tillsammans med
hans syskon. Därefter ägde han 1/3 av gården. År 1665 sålde han 1/6
i gården för 65 riksdalen och då bodde han i Fjäll i Arvika sn.

Enda kända barnet:
Olof 1642 (H 1)

J 13-14
ANDERS NILSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
ANNA PERSDOTTER, född omkring 1630 i Gränsjön i Älgå sn, av
Per och Marit (K 27-28).
     De återfinns i Gränsjön i Älgå sn 1656-1661. Övriga öden är
okända.

Enda kända barnet:
Anders 1661 (H 7)

J 15-16
MATS PERSSON, född på okänd ort, troligen av Per Matsson
Savolainen i Södra Vestfjeld i Eidskog i Norge.
Möjligen sonson eller dotterson till den Mats Jönsson Savolainen
(c.1620-c.1699, son till Jöns Bengtsson Jurmoinen, c.1580-c.1652, född i
Finland och boende i Salungen) och hans hustru Valborg Matsdotter
(c.1624-1699, född i Finland) som bodde i Salungen i Mangskogs sn,
och som fick barnen Gertrud (född c:a 1642) och Pål (född 1649).
Denne Jöns Bengtsson Finne köpte den del av skattehemmanet
Slobyn som kom att benämnas Salungen och som då var 1/8
skattehemman.
Han gifte sig med
ELLIKA ANDERSDOTTER, född på okänd ort.
     De lär ha bott i Salungen i Mangskogs sn omkring 1670-talet.

Följande barn är kända:
Per omkr 1655
(Anders?)   (?)
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(Mats?)   (?)
Elisabeth 1671 (H 8)
Per 1679

J 25-26
MÅNS NILSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KARIN MÅNSDOTTER, född 1623 i Allström i Alsters sn, av Måns
Jönsson och Elin Jönsdotter (K 51-52).
     De bodde som tjänstefolk under säteriet Vik i Arvika sn omkring
1650. I slutet av sin levnad var hon änka och bodde i Dottevik,
sannolikt hos sonen Nils. Där dog hon 27 dec 1709.

Följande barn är kända:
Nils 1651 (H 13)
(Tomas omkr 1650)
Knut omkr 1670 (dog 1693)
(Karin omkr 1675)
(Elin 1675  juni) (dog 1693)

J 27-28
HANS ANDERSSON, född 1629 i Kärrsmossen i Arvika sn, av
Anders Ragvaldsson och Brita Persdotter (K 53-54). Han gifte sig
omkring 1650 med
KARIN BENGTSDOTTER, född på okänd ort. Hon dog omkring 1660
och han gifte då om sig c:a 1662 med
ELIN BRYNGELSDOTTER, född i Dottevik i Arvika sn, av Bryngel
och Karin (K 55-56).
     De bodde i Åmot i Brunskogs sn omkring 1655, men flyttade
senast 1663 till Dottevik i Arvika sn, där han ägde 1/4 av gården som
både var ärvd och köpt av Hans och hans första hustru Karin. Där
dog Elin 16 okt 1705 och han 30 jan 1713.

Hans och Karins enda kända barn:
Anders 1655

Hans och Elins kända barn:
Anna 1663 (H 14)
Kerstin   (?)
Jon (före 1669)
Bryngel 1679

J 29-30
OLOF PERSSON, född c:a 1612 i Östra Sund i Arvika sn, av Per
Olofsson och Dordi Amundsdotter (K 57-58). Han gifte sig med
DORDI NILSDOTTER, född i Mötterud i Arvika sn, av Nils
Andersson (K 59-60).

Han skattade för en gård i Östra Sund i Arvika sn 1638, men
flyttade strax därefter till Södra Mötterud i Arvika sn, där han nämns
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från 1644. Han står ensam för gården senast från 1675 och därefter.
Där dog han 7 jan 1702.

Han ägde arvejord i Åsebol i Älgå sn (om 1/3 mantal) som säldes
1663. År 1657 krävde han och grannen Halvard Hemmingsson en syn
angående deras tomtgränser. Samma år löste han jord för 29 riksdaler
i Södra Mötterud så att han med hustruns jord innehade 2/3 av
denna gård om 1/2 mantal. År 1673 köpte han 1/4 av Östra Sund i
Arvika sn och 1675 bytte han till sig 1/6 av 1/3 av Norra Mötterud i
Arvika sn, mot sin hustrus jord i Västra Sund i Arvika sn. År 1692
köpte han 1/8 av Östra Sund för 42 riksdaler.
     År 1643 förde han 18 lass sten till kyrkbyggandet i Arvika
tillsammans med sin granne Halvard.

Följande barn är kända:
Elin 1645   jan
Karin   (?)
Malin 1657
Nils 1660 (H 15)

J 31-32
CLAVES NILSSON, född 1624 i Prästgården i Ny sn, av Nils och
Brita Andersdotter (K 61-62). Han gifte sig med
KERSTIN BÖRJESDOTTER, född c:a 1630 i Kyrkebol i Ny sn, av
Börje och Marit (K 63-64).
     De återfinns i Kyrkebyn i Arvika sn senast från 1662. Där dog hon
10 febr 1698 och han 21 febr 1698.

Följande barn är kända:
Börje   (?)
Karin 1660 (H 16)

J 49-50
GUNNAR ÖRJANSSON, född i Nore i Eda sn, av Örjan Gunnarsson
och Kerstin Rasmusdotter (K 97-98). Han gifte sig med
MARIT ANDERSDOTTER, född 1624 i Saxån i Filipstads sn i
Bergslagen, av Anders Håkansson och Marit Nilsdotter (K 99-100).
Hon bodde hemma till dess att hon gifte sig.
     De bodde på många olika ställen, så som Nore i Eda sn, Östra
Älgestad i Köla sn och i Lunden i Köla sn där de återfinns 1653-1667.
De flyttade 1668 till Sätra i Köla sn. Där dog han 1693 och hon 26 dec
1705.

De fick 5 söner och 4 döttrar, varav följande är kända:
Anders 1651
Nils (före 1661)
Dönich 1656 (H 25)
Marit 1670
Håkan 1673 (H 95)
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J 51-52
PER ANDERSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KERSTIN OLOFSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde sannolikt i närheten av Eda sn.

Enda kända barnet:
Marit 1671 (H 26)

J 53-54
BÖRJE NILSSON, född omkring 1620 i Haga i Eda sn, av Nils
Matsson och Karin (K 105-106). Han gifte sig c:a 1650 med
INGEBORG PERSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Haga i Eda från 1653, men även 1637-1638 när han
kallas postbonde. Han dog 1674 och hon nämns som änka 1675-78.
Likafullt sägs på tinget 1676 att han ägde 1/4 av Haga i Eda sn.

Följande barn är kända:
Karin 1651
Gunilla 1652 (H 30)
Nils   (?)
Gyrin 1660
Olof 1665 (H 27)

J 55-56
MATS OLOFSSON, född 1628 i Mellbyn i Eda sn, av Olof Nilsson
och Marit (K 109-110). Han gifte sig med
INGRID ÖRJANSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde i Mellbyn i Eda sn senast från 1662. Hon dog på 1680-
talet och han gifte om sig med
INGIÄL ANDERSDOTTER. Han dog i maj 1715.
     Han innehade år 1690 genom arv och köp för 46 riksdaler 1/2
Mellbyn i Eda sn.

Mats och Ingrid fick 5 barn, varav alla dog unga utom två av dem,
vilka är följande:
Ingrid 1662
Gunilla 1672 (H 28)

Mats och Ingegärd fick också 5 barn. Ingen av dem är känd till
namnet.

J 61-62
MÅNS OLOFSSON SNÖRE, soldat, född omkring 1640 i Snöre i
Ekshärads sn , av Olof Håkansson (K 121-122).

Enligt domboken i Jösse  härad blev Marit Håkansdotter med barn
1659/1660 när han förflyttades från kriget i Danmark. Enligt rullorna
tillhörde han överstelöjtnanten Jonas Hansson Gyllenspetz kompani
(under generalmajor Johan von Essens regemente) i dec 1658 och okt



299

1659, samt sägs ha varit hemma i Sverige i mars 1660 och han saknas i
rullorna för augusti 1661.
Han fick ett barn tillsammans med
MARIT HÅKANSDOTTER, född 1624 i Hammar i Eda sn, av Håkan
Månsson och Malin (K 123-124).
     Den Måns som nämns i Hammar i Eda sn 1650-1674, kan
omöjligen avse Måns Olofsson Snöre, för barnafadern fick böta och
ansvara för barnets uppehälle, vilket inte hade varit fallet om de gift
sig. Hon nämns som änka 1696 och dog i slutet av år 1704.

Enda kända barnet:
Hans 1660 (H 31)

J 63-64
NILS KESTERSSON (KRISTOFFERSSON), född i Häljeboda i Eda
sn, av Kristoffer Nilsson och Anna Eriksdotter (K 125-126).
Han gifte sig med
ANNA BRYNTESDOTTER, född omkring 1610 i Håvilsrud i Eda sn,
av Brynte Nilsson (K 127-128).
    De lär ha bott i Tälle i Eda sn 1632, i Häljeboda 1645, men därefter
återfinns de i Håvilsrud 1661-1674. Den gården drabbades hårt under
hösten 1675 i likhet med många andra gårdar under kriget med
Norge och var sedan öde under 4 år sedan de boende i byn förlorat en
stor del av boskapen.

Följande barn är kända:
Gunill 1632
Böret 1645
Dordi 1664 (H 32)

J 65-66
PER GUDMUNDSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
GYRIN PERSDOTTER, född i Flogned i Köla sn, av Per Segolsson (K
129-130).
     De återfinns i Västra Flogned i Köla sn år 1621-1633. Han nämns
som död 1651. Barnen ägde en halv fjärdedel (1/8) i Strand i Ny sn
som de ärvt, men sålde 1652 för 40 riksdaler, vilket de ärvt från
modern.

Följande barn är kända:
Brynte omkr 1610 (H 33)
Per 1624
Segol
Erland
Anders
Gyrin (?)
Elin (?)
Ingeborg
Börit
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J 73-74
HASSEL GULLBRANDSSON, född på okänd ort i Norge.
Han gifte sig med
TORA FINGOLSDOTTER, född på okänd ort i Norge.
     De kom från ”Mörene i Flössebo” sn eller från "Nemmedal" som
det står på ett annat ställe, sannolikt Fluberg sn 30 km söder
Lillehammer i Norge [eller Mogreina sn i Jessheim i Akershus fylke],
för ett mandråps skull som han lär ha varit skyldig till. Han flydde till
Värmland med sin hustru och minst ett barn. Han dog 1674 i Bålstad i
Köla sn där han hade bott i varje fall de senaste 10 åren av sitt liv.

Följande barn är kända:
Kettil c:a 1630 (H 37)
Mats 1657

J 75-76
HALVARD ERIKSSON, född omkring 1610 i Båstad i Köla sn, av
Erik Halvardsson (K 149-150). Han gifte sig med
MARIT ERIKSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde i Bålstad i Köla sn senast från 1628. Hon dog omkring
1645. Han nämns som änkling 1650-1677.

Följande barn är kända:
Måns 1629
Karin c:a 1630 (H 38)

J 79-80
NILS HALVARDSSON, född i Hälle i Köla sn, av Halvard Jonsson
(K 157-158). Han gifte sig med
MARIT BRYNTESDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Korsbyn i Järnskogs sn 1622-1628. Efter hennes död
gifte han om sig c:a 1630 med
MARIT ANDERSDOTTER, född i Koppom i Järnskogs sn, av
Anders (K 159-160).
     De bodde i Hälle i Köla sn där han och hans andra hustru återfinns
1631-1664. Han dog 1664/1665 och 1665 bodde en änka på gården,
men hon kallas Brita. Hennes övriga öden är okända.

Följande barn är kända i första giftet:
Sigrid 1614
Malin 1622

Följande barn är kända i andra giftet:
Dordi 1633 (H 40)
(dotter)   (?)
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J 97-98
ANDERS BRYNTESSON, född omkring 1610 i Norserud i Ny sn, av
Brynte Salomonsson (K 193-194). Han gifte sig med
GYRIN ELOFSDOTTER, född i Vittensten i Eda sn, av Elof
Amundsson och Elin Salomonsdotter (Skarfelt L 997-998).
     De återfinns i Norserud i Ny sn från 1633. Han dog omkring 1660
och hon nämns som änka till 1670.
     Han betalade skatt omkring 1653 åt Mats Andersson i Östra Speke
i Arvika sn (som själv betalade skatt från 1626) och Ingeborg, så att
inte jorden skulle tvingas ifrån släkten.
     År 1649 köpte han 1/4 av Öjenäs i Eda sn för 36 riksdaler av
Ingeborg Bryntesdotter som hade skattebrev på sitt ägande, daterat
1602, vilket gör att Anders ägen halva gården.
     År 1663 sålde Gyrin 1/2 Dalen i Ny socken.

Följande barn är kända:
(dotter)   (?)
Knut 1623 i jan (H 49)
Olof 1624
Anders 1633

J 99-100
JÖNS OLOFSSON, född omkring 1610 i Rud i Arvika sn, av Olof
Olofsson (K 197-198). Han gifte sig med
KARIN BRYNTESDOTTER, född omkring 1610 i Kärsäter i Arvika
sn, av Brynte Grelsson (K 199-200).
     De bodde i Rud i Arvika sn under 1640-talet och fram till 1655.
Han ägde arvejord i Träskog i Gunnarskogs sn.

Enda kända barnet:
Anna omkr 1640 (H 50)

J 101-102
JON BRYNTESSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
BARBRO TORESDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Östra Brevik i Ny sn år 1626-1653.

Följande barn är kända:
Erik 1629 (H 51)
Karin   (?)
Börit   (?)
Kerstin   (?)
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J 103-104
ÖFVEN ERIKSSON, född 1615 i Väsby i Eda sn, av Erik Leksson och
Marit Gustavsdotter (K 205-206). Han gifte sig med
KARIN JONSDOTTER, född 1612 i Grinsbol i Älgå sn, av
postbonden Jon Nilsson och Gertrud Eriksdotter (Skarfelt K 83-84),
men familjen flyttade senast 1625 till Skällarbyn i Köla sn.
     De bodde i Sjögervål i Eda sn, där de återfinns 1641-1654, varefter
de flyttade till Skällarbyn i Köla sn. År 1663-1665 löste de ut hennes
syskon ur 1/4 av Skällarbyn. Där dog han den 14 maj 1691 och hon
den 2 maj 1702.

Följande barn är kända:
Anders 1634
Anna   (?)
Kerstin 1646
Marit c:a 1650 (H 52)
Jon 1653
Erik 1655  (tvilling?)
Gertrud 1655  (tvilling?)
Nils 1658

J 105-106
ISAK CLAVESSON, född på okänd ort, men troligen härstammade
han från den ISAK som kallas gammal 1622 och återfinns i Stommen i
Ny sn 1610-1622.
Han gifte sig med
INGIÄL, född på okänd ort.
     De återfinns i Kyrkebol i Ny sn 1653-1679.

Följande barn är kända:
Anders 1648 (H 53)
(dotter)   (?)
Nils   (?)

J 107-108
MÅNS MÅNSSON, född 1626 på okänd ort, av Måns Öfvensson och
Brita (Skarfelt K 85-86).
Han gifte sig c:a 1652 med
RAGNHILD ERIKSDOTTER, född omkring 1625 i Dalen i Ny, av
Erik Erlandsson och Elin (K 215-216).
     De återfinns i Ottebol i Ny sn från 1654. Där dog han 1688.
     År 1648 delade hans syskon på arvet som omfattade Västra Speke i
Arvika sn och Gravås i Gunnarskogs sn som var deras mödernearv.

Följande barn är kända:
Brita 1650?
Bengt 1652
Sigrid 1654 (H 54)
Måns   (?)
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J 109-110
STEN JONSSON, född i Kroppstad i Ny sn, av Jöns Olofsson (K 217-
218). Han gifte sig efter 1637 med
KARIN, född på okänd ort.
     De återfinns i Kroppstad i Ny sn 1637-1664. Han kallas dräng 1637.

Enda kända barnet:
Hans 1651 (H 55)

J 111-112
LARS NILSSON, född 1635 i Bortan ("Bårtakan") i Älgå sn, av Nils
och Anna Knutsdotter (K 221-222) vilka senare kom att bo i Sulvik i
Älgå sn. Han gifte sig med
DORDI PERSDOTTER, född 1632 i Västra Brevik i Ny sn, av
länsmannen Per Persson och Karin Persdotter (K 223-224).
     De återfinns i Sulvik i Älgå sn från år 1661. En omfattande
eldsvåda drabbade byn om natten den 23 augusti 1697 och brände
ner två lador, ett fähus, fårhus och stall för Lars och Dordi. Han dog
på gården 1705 och hon 13 jan 1716.

Följande barn är kända:
Ingeborg 1657 (H 56)
Anders   (?)

J 115-116
KRISTOFFER SVENSSON, född i Tobol i Gunnarskogs sn, av Sven
Andersson och Gunilla Kristoffersdotter (K 229-230).
Han gifte sig med
MARIT LARSDOTTER, född 1630 i Stora Gårdsås i Gunnarskogs sn,
av Lars Bryntesson och Ingrid Knutsson (K 231-232).

De återfinns i Stora Gårdsås i Gunnarskogs sn 1654-1676. På 1670-
talet nämns det att han var döv. Hon dog den 20 jan 1700. Hans
övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Brita omkr 1660 (H 58)

J 117-118
NILS OLOFSSON, född omkring 1635 i Ryggestan i Gunnarskogs
sn, av Olof Persson (K 233-234). Han gifte sig c:a 1656 med
KARIN BRYNGELSDOTTER, född omkring 1625 i Bosebyn i
Gunnarskogs sn, av Brynte Bryngelsson och Anna Olofsdotter (K 235-
236).
     De återfinns i Ryggestan i Gunnarskogs sn 1657-1681. Det nämns
att han var blind 1677. Hon dog som änka i jan 1699.
     Hon ärvde jord i Bosebyn och innehade 2 ärvda syster delar och 2
köpta systerdelar.
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Följande barn är kända:
(dotter) c:a 1656
Olof   (?)
Tore 1667 (H 59)
Kerstin   (?)

J 119-120
BRYNGEL, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KARIN, född i Gunnarskogs sn, antingen (A) 1634 av Ivar Jonsson i
Brotan, eller (B) 1626 av Olof Jonsson och Karin i Allstakan.
     De bodde i Klanderud i Gunnarskogs sn senast från 1664. Där dog
han c:a 1680 och hon (A) 19 maj 1704 eller (B) 23 maj 1704.

Enda kända barnet:
Karin 1668 (H 60)

J 129-130
OLOF PERSSON, född i Svartåna (då även kallad Östra Takene) i
Brunskogs sn, av Per Persson (K 257-258). Han gifte sig med
MARIT JORDSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde i Svartåna (då även kallad Östra Takene) i Brunskogs sn
från 1653. Han dog 1667/1668 och hon nämns som änka 1668-69.

Följande barn är kända:
Gudmund (1640?)
Sten 1646 (H 65)
Christoffer 1653

J 131-132
NILS ANDERSSON, född c:a 1634 i Sandviken i Brunskogs sn, av
Anders Jonsson och Ingiäl Ingemarsdotter (K 261-262). Han gifte sig
omkring 1652 med
SIGRID NILSDOTTER, född 1627 i Stora Skärmnäs i Brunskogs sn,
av Nils Persson (K 263-264).
     De återfinns i Sandviken i Brunskogs sn från 1655 och de tycks ha
bott där ännu på 1680-talet. Hon dog 15 febr 1691, efter att ha varit
sjuk i 14 veckor.
     Han och två bönder fick år 1675 betala 2 mark smt vardera som
ersättning för handklovar sedan de lät en fånge rymma. År 1680 sålde
han tillsammans med en viss Lars Nilsson 1/6 i Skärmnäs.

Följande barn är kända:
Ingiäl 1653 (H 66)
Nils   (?)
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J 137-138
KJELLAR GREGERSSON,  född c:a 1628 i Byn i Älgå sn, av Greger
Olofsson och Anna Bryntesdotter (K 273-274). Han gifte sig med
BRITA MÅNSDOTTER, född i Norra By i Eda sn, av Måns Olofsson
och Ingiäl (K 275-276).
     Han står själv för gården i Byn i Älgå sn och förefaller ha varit
ogift 1655-1666, vilket kan antyda att sonen Greger föddes ett par år
senare än vad som anges nedan. De återfinns tillsammans 1667-1694.
Hon står skriven på gården 1695-99, men utan sin make och då
istället tillsammans med sonen Greger trots att hon inte var änka.
Han dog på gården 18 nov 1713 och hon 7 mars 1716.

Följande barn är kända:
Greger 1664 (H 69)
Anders 1685
Knut   (?)

J 141-142
ERLAND SIMONSSON, född 1632 i Ränkesed i Älgå sn, av Simon
Bengtsson och Marit Olofsdotter (K 281-282). Han gifte sig med
ELIN THOLSDOTTER, född 1643 i Hole i Köla sn, av Thol Olofsson
och Marit Nilsdotter (K 283-284).
     De bodde i Ränkesed i Älgå sn. Där dog hon 14 sept 1704 och han
4 mars 1711.

Följande barn är kända:
Dordi 1673
Nils 1676
Margit   (?)
Simon 1680 (H 71)
Brita 1683
Karin 1686
Thol 1690  aug/sept

J 143-144
NILS OLOFSSON, sexman, född 1654 i Ånnebol i Köla sn, av Olof
Ingemarsson och Gunill Hansdotter (K 285-286). Han gifte sig med
KERSTIN OLOFSDOTTER, född 1658 i Solberga i Köla sn, av Olof
Månsson och Karin Olofsdotter (Skarfelt J 213-214).
     De bodde i Ånnebol i Köla sn. En syster till en av dem, vid namn
Marit Olofsdotter, var inneboende 1694. Kerstin blev sjuk 4 apr och
dog 20 apr 1698. Han gifte om sig 1 jan 1700 med
MARIT MÅNSDOTTER, från Byn i Älgå sn.
     De bodde kvar i Ånnebol i Köla sn. Där dog han 20 okt 1724. Åren
1708-1722 var han sexman i socknen.

Följande barn är kända:
Gunill 1684 (H 72)
Olof 1686
Marit 1688 (dog 1691)
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Anders 1691
Per 1693
Ingrid 1697

J 145-146
GÖRAN DYBECK, hammarsmedsmästare, född omkring 1615,
troligen i Arboga i Västmanland. Son till Simon Dybecken (K 289-
290). Såväl Göran som hans två äldre bröder Hans och Simon blev
hammarsmedsmästare c:a 1650 vid Bernshammars bruk i Heds sn (då
kallat Malma fjärding i Skinnskattebergs sn) i Skinnskattebergs härad
i Västmanland. Innan dess var han hammarsmed vid
Hysingshammar 1645-49.
Han dog efter 1673.

Följande barn är kända:
Regina 1638
Christian c:a 1635
Anders omkr 1670 (H 73)

J 149-150
PER, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KARIN, född på okänd ort.
     Hon bodde som änka hos sonens familj i Finåkers bruk i Fellings-
bro sn, Västmanland, och dog 1708-1714. Möjligen är hon "en fattig
Smeds Enka wed finåker - 70" år, som dog 7 april 1711.

Enda kända barnet:
Johan 1673 (H 75)

J 151-152
ANDERS MATSSON, född 1627 i Ulbo (Ulboda) i Västra Skedvi sn i
Västmanland, av Mats Olofsson och Ingeborg (K 301-302).
Han gifte sig c:a 1668 med
KERSTIN, född 1645 på okänd ort.
     De bodde i Ulbo (Ulboda) i Västra Skedvi sn i Västmanland senast
från 1669. Där dog hon 27 sept 1708 och han 20 maj 1716.

Följande barn är kända:
NN   (?) dog 27 aug 1671
Per 1672  16 juli
Anders 1675  16 maj
Mats 1677  21 okt
Olof 1680    maj
Annika (Anna) 1683  11 mars (H 76)
Johan 1685  15 maj
Elisabet 1688  14 juli
Karin 1691  18 mars
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J 157-158
ANDERS NILSSON, född 15 febr 1645 i Övra Åkerby i Sköllersta sn
i Närke, av Nils (K 313-314).
Han gifte sig 1665, möjligen med
(Elisabet Nilsdotter eller Ingeborg Andersdotter?), född på okänd
ort.
     De bodde i Övra Åkerby i Sköllersta sn i Närke. Där dog han 17
mars 1717. Hennes vidare öden är okända.

Följande barn är kända:
Barbro 1666 28 okt
Karin 1668 14 mars
NN (någon av de ovanstående?) (dog 1670 15 maj)
Anna 1671  21 apr (dog 1685 20 dec)
Anders 1673  2 mars
NN (någon av de ovanstående?) (dog 1673 8 maj)
NN (någon av de ovanstående?) (dog 1674 20 febr)
Olof 1675  3 jan
Nils 1676  26 dec
Ingrid 1679  23 mars
Maria 1681  11 nov
Nils 1683  28 okt
Per c:a 1686 (H 79)
Anders 1688  25 febr

J 159-160
JÖNS OLOFSSON, född 1652 på okänd ort.
Han gifte sig omkring 1675 med
INGEBORG LARSDOTTER, född på okänd ort.
     Förmodligen bodde de i Hällebo i Sköllersta sn i Närke år 1680 och
från c:a 1683 i Tarsta. Där dog han 3 mars 1701 och hon 11 aug 1721.

Följande barn är kända:
Anna 1680  19 jan (H 80)
Olof 1682  26 dec
Kerstin 1685  10 aug
Barbro 1687
Jöns 1693  12 febr

J 161-162
PER KNUTSSON, född omkring 1625 i Hälle i Köla sn, av Knut
Månsson och Brita Larsdotter (K 321-322).
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Växvik i Köla
sn 1666-1676 samt han ensam på tinget år 1683. Förmodligen
härstammade hustrun från Växvik.

Följande barn är kända:
(Gustaf?)   (?)
(Olof ?)   (?)
Eskil omkr 1650? (H 81)



308

J 163-164
OLOF KNUTSSON, född i Hälle i Köla sn, av  Knut Månsson och
Brita Larsdotter (K 321-322). Han gifte sig 1635? (sannolikt runt 10 år
senare) med
KARIN SIMONSDOTTER, född 1613? (sannolikt runt 10 år senare) i
Ränkesed i Älgå sn, av Simon Bengtsson och Marit Olofsdotter (K
281-282). Hon gifte sig när hon var 22 år.
     De återfinns i Söpple i Järnskogs sn, på en gård som brändes ner
1645 i kriget mot Norge och var sedan öde en tid. Där bodde han
senast från 1647 och hon från 1653. Det sista året han står med, 1675,
kallas han krympling. Han dog strax därefter. Hon dog 26 mars 1698.

De fick 2 söner och 5 döttrar, varav följande är kända:
Malin 1642 (H 82)
Simon   (?)
Jon   (?)
Anna 1655
Elin   (?)

J 165-166
BENGT OLOFSSON, född 1628 i Östra Flogned i Eda sn, av Olof
Nilsson och Gyrin Gudmundsdotter (Skarfelt K 427-428). Han gifte
sig 1664 med
ELIN ANDERSDOTTER, född 1644 i Skällarbyn i Köla sn, av
fjärdingsmannen Anders Jonsson och Elin Segolsdotter (K 331-332).
     De återfinns i Skällarbyn i Köla sn från 1666. Han dog 1702 och
hon 19 juli 1708.

De fick 4 söner och 4 döttrar:
Olof 1664 (H 83)
(son)   (?)
(dotter)   (?)
Jöns 1672
Per 1682
Elin 1685
Böret 1687
Kerstin 1688

J 167-168
OLOF BRYNTESSON, född 1639 i Växvik i Köla sn, av Brynte
Arnesson och Karin Andersdotter (K 333-334). Han var dräng på
åtskilliga gårdar innan han gifte sig 14 juni 1668 med
BÖRET ERLANDSDOTTER, född omkring 1645 i Västby i Eda sn,
av Erland Stensson och Anna Månsdotter (K 335-336).
     De återfinns i Hovdane i Köla sn. Hon dog i slutet av jan 1694 och
han 20 apr 1707.

De fick 2 söner och 2 döttrar:
(son)   (?)
(son)   (?)
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Anna 1669
Karin 1672 (H 84)

J 177-178
HÅKAN ANDERSSON, född i Hammar i Eda sn, av Anders
Håkansson (K 353-354). Han gifte sig 1649 med
INGEBORG PERSDOTTER, född 1617 i Kärsäter i Arvika sn, av Per
Gregersson och Marit Nilsdotter (K 355-356).
     De återfinns i Hammar i Eda sn år från 1650. Han dog 1685 och
hon 4 nov 1710.

De fick 2 söner och 3 döttrar.
Gunill 1652
Anders 1654
Hans 1660 (H 89)
(dotter)  (?)
(dotter)   (?)

J 179-180
ÖRJAN THOLSSON, född 1614 i Morast i Eda sn, av Thol
Andersson och Sigrid Månsdotter (K 357-358). Han gifte sig 1656 med
BÖRET SEGOLSDOTTER, född 1626 i Norra By i Eda sn, av Segol
Gunnarsson och Gyrin Björnsdotter (K 359-360). Alla hennes syskon
uppges ha blivit födda i Norra By i Eda sn utom hon som i stället sägs
ha blivit född i Norra Ämterud på moderns föräldragård. Hon
tjänade som piga en tid hos sin moster i Vittensten i Eda sn.
     De återfinns i Morast i Eda sn från 1657. Det nämns att han var
"vanför" på 1670-talet. I kriget runt slutet av 1670-talet blev hon
tillfångatagen och illa medfaren. Efter kriget låg gården öde i tre år,
för husen var så förstörda att varken spis eller skorsten fanns kvar,
reglet var bortfört och "alt hwad af jern waret hafwer till den minsta
spijk uthbrutet och bort taget". Därtill var kvarnen nedbränd och
kvarnstenarna sönderslagna. Han dog omkring den 1 mars  1692 och
hon kl. 8 om aftonen 4 nov 1718.

De fick 3 söner och 4 döttrar, varav följande är kända:
Thol 1657
Olof 1659
Sigrid 1660
Gyrin 1664
Elin 1670?
Börit 1670 (H 90)

J 181-182
NILS OLOFSSON, född 1642 i Lilla Hög i Eda sn, av Olof Nilsson
och Marit Svensdotter (K 361-362). Han gifte sig med
DORDI HANSDOTTER, född 1650 i Åmot i Eda sn, av Hans
Månsson och Böret Andersdotter (K 363-364).
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     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Lilla Hög i Eda
sn där de var skrivna 1677-1705. Där dog hon 10 apr 1726 och han 8
jan 1727.
     År 1681 köpte han hela hemmanet Lilla Hög för 61 2/3 riksdaler.
     År 1696 och fjorton dagar före julhelgen, drabbades de av en
vådaeld om natten som lade hans ladugård i aska, liksom två lador,
en loge med 5 får, 1 stort fähus, 1 foderhus, vars skador värderades
till 60 daler smt.

De fick 6 söner och 4 döttrar:
Hans   (?)
Nils   (?)
Måns   (?)
Brynte 1688
Anders   (?) (H 91)
Böret   (?)
(son)   (?)
(dotter)   (?)
(dotter)   (?)
(dotter)   (?)

J 183-184
GUNNAR, föddes på okänd ort.
Han gifte sig med
INGRID STENSDOTTER, född 1645 i Ås i Eda sn, av Sten Persson
och Kerstin Andersdotter (K 367-368).
     De bodde i Ås i Eda sn från 1678. Där dog han 1687. Hon gifte om
sig 1688 med
PER ERIKSSON, född 1654 i Lima sn i Dalarna av Erik Edvardsson
och Marit Hallvardsdotter. De bodde kvar i Ås i Eda sn. Där dog han
29 okt 1718 och hon 9 okt 1726.

Gunnar och Ingrids kända barn:
Hindrik   (?)
Kerstin   (?) (H 92)

Ingrid och Per fick 3 söner:
Olof   (?)
Per   (?)
Gunnar   (?)

J 185-186
ANDERS ERIKSSON MOLITAEUS, född omkring 1620 på okänd
ort, av Erik  Matsson Molitaeus (K 369-370). Boende en tid i Prästbolet
i Glava sn men i övrigt på okänd ort, dock sannolikt i trakten av
Gillberga eller Jösse härad. Han ska inte förväxlas med sin namne och
kusin Anders (Andreas) Johannesson Molitaeus i Prästbolet i Glava
sn, död 1691 som var jägmästare och god vän med kung Karl XI.
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Enda kända barnet:
Anders omkr 1650 (H 93)

J 191-192
ANDERS KNUTSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
BÖRET ANDERSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde sannolikt i Eda eller Köla sn.

Enda kända barnet:
Maria 1669 (H 96)

J 193-194
ÖRJAN ANDERSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig omkring 1635 med
KARIN ANDERSDOTTER, född omkring 1615 i Västra Boda i
Skillingmarks sn, av Anders Eriksson (K 387-388).
     De bodde i Västra Boda i Skillingmarks sn där de återfinns från
1642. Han dog c:a 1666 och hon nämns som änka till 1675.

Följande barn är kända:
Elin 1636
Ågerd 1638
(dotter)   (?)
Jon 1647 (H 97)
Anders 1654 (J 199)

J 195-196
THOL NILSSON, född i Olerud i Skillingmarks sn, av Nils Knutsson
(K 389-390). Han gifte sig med
KARIN OLOFSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Olerud i Skillingmarks sn 1657-1672. Åren 1676-1678
bodde änkan Karin här, vilket möjligen är Karin Olofsdotter ovan,
men i så fall var hon sannolikt omgift med ERIK TOMASSON som
skattade för gården 1673-1675 med sin hustru. År 1679 sägs det att
gården var "spolierat", vilket innebär att gården fördärvats i kriget
mot Norge.
     Sannolikt dog han c:a 1672 och hon möjligen omkring 1680.

Enda kända barnet:
Kerstin 1651 (H 98)

J 197-198
MÅNS JONSSON, född 1636 i Ås i Eda sn, av Jon Olofsson och
Kerstin Andersdotter (K 393-394). Han var dräng i 5 år hos prosten i
Köla sn innan han gifte sig 1672 med
GYRIN ANDERSDOTTER, född 1652 i Lässerud i Köla sn, av
Anders Andersson och Böret Bryntesdotter (K 395-396).
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     De bodde några år i Lässerud i Köla sn och därefter i Tömta i Köla
sn där de köpte 1/3 av gården genom hunstruns arvsmässiga
förköpsrätt. Hon dog 30 maj 1724 efter att ha varit sjuklig i 3 år. Han
dog 28 febr 1726.
     År 1684 sägs det på tinget att Börje Segolsson hade slagit ihjäl
Måns Jonssons knekt Sven Torstensson som redan hade fått 20
riksdaler i förskott, så han tvingades anskaffa en ny knekt  vilket
åsamkat honom stort lidande. Samtidigt krävde motparten ersättning
av honom på en förkommen häst, men rätten friade Måns Jonsson.

De fick nio barn, varav 5 söner och 4 döttrar:
Nils 1673 (H 99)
Gyrin 1676
Brita 1678
Olof 1682
Brynte 1683
Elin 1685
Joen 1688
Anders 1689
Kerstin 1691

J 199-200
ANDERS ÖRJANSSON, född 1654 i Västra Boda i Skillingmarks sn,
av Örjan Andersson och Karin Andersdotter (J 193-194). Han gifte sig
med
SIGRID GULLBRANDSDOTTER, född 1657 i Strömsmark i Skil-
lingmarks sn, av Gullbrand Olofsson och Karin Andersdotter (K 399-
400).
     De bodde först i Västra Boda i Skillingmarks sn, men flyttade efter
1703 till Bön. Där dog han dog 2 mars 1734 och hon 24 juli 1742.

Följande barn är kända:
Örjan 1685
Gullbrand 1691
Karin 1687 (H 100)
Anders 1697 (H 119)
(son/dotter) 1703 (dog vid födseln)

J 201-202
ERIK NILSSON, född i Mosstakan i Järnskogs sn, av Nils Andersson
(K 401-402). Han gifte sig med
BÖRET AMUNDSDOTTER, född 1636 på okänd ort.
     De återfinns i Mosstakan i Järnskogs sn 1671-1679, medan hon står
som änka 1681. Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Nils 1668 (H 101)
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J 203-204
KNUT ÖFVENSSON, född 1641 i Remjäng i Järnskogs sn, av Öfven
Knutsson och Dordi Olofsdotter (K  405-406). Han gifte sig 1671 med
BÖRET ANDERSDOTTER, född 1657 i Hovsten i Köla sn, av
Anders Örjansson och Sigrid Andersdotter (K 407-408). Hon kom från
Södra Lian när de gifte sig.
     De återfinns i Norra Lian i Järnskogs sn 1672-1681, varifrånhennes
föräldrar härstammade. Hon dog 6 dec 1690 i barnsäng efter att ha
fått 4 döttrar, vilka begravdes med modern. Han gifte om sig 1691
med
INGEBORG GREGERSDOTTER, född 1656 i Lunden i Köla sn, av
Greger och Kerstin.
     De återfinns i Norra Lian i Järnskogs sn från 1690. Han dog den 4
jan 1708. Hon bodda kvar så sent som 1728.

Knut och Böret fick nio barn varav följande är kända:
Anders 1676  (dog ung?)
Sigrid 1677 (eller 1668) (H 102)
Anders 1690 (eller 1685)
Nils 1691/1692

J 205-206
PER ERIKSSON, född omkring 1640 i Norra Lian i Järnskogs sn, av
Erik Svensson och Ingrid (K 409-410). Han gifte sig c:a 1665 och var
sedan gift i 6 år med
MARIT NILSDOTTER, född 1638 i Fjäll i Järnskogs sn, av Nils
Knutsson och Astrid (K 411-412).
     De bodde i Norra Lian i Järnskogs sn. Han var död 1675 och hon
gifte om sig 1677 med
ANDERS JANSSON. De bodde kvar i Norra Lian. Hon var änka när
hon dog 3 apr 1698. Anders och Marit fick 3 barn.

Per och Marits enda kända barn:
Erik 1670 (H 103)

J 207-208
LARS TORSTENSSON, född 1645 i Södra Lian i Järnskogs sn, av
Torsten Kettilsson och Sigrid Larsdotter (K 413-414). Han gifte sig
1662 med
MARIT TORSTENSDOTTER, född 1642 i Remjäng i Järnskogs sn,
av Torsten Knutsson och Gyrin Andersdotter (Skarfelt K 421-422).
     De bodde i Södra Lian i Järnskogs sn. Han ”blef af en hastigh och
oförmodeligh Strömflodh bort tagen när han d. 21 Martij effter
Middag en qvarn upreckia skulle”. Det hände den 21 mars 1698. Hon
dog i mars 1712.

De fick 8 barn, varav 2 söner och 3 döttrar levde 1712 och av dem är
följande kända:
Torsten   (?)
Ingeborg 1675 (H 104)
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J 209-210
GUNNAR THOLSSON, född på okänd ort. Han kom från Hångstad
i Skillingmarks sn när han gifte sig c:a 1675 med
GUNILL ARNESDOTTER, född 1652 i Hångstad i Skillingmarks sn,
av Arne Torstensson och Helga Amundsdotter (K 451-452).
     De bodde i Hångstad i Skillingmarks sn från 1675. Han dog 1692
och hon 31 jan 1722.

De fick 8 barn, varav 5 söner och 3 döttrar:
Thol 1678* (H 105)
Jon 1678* (H 113)
Arne 1680
Gunnar   (?)
(dotter) c:a 1683
Böret 1684
Gustaf 1687  juli (dog 1688)
Anna 1689  22 juni

*Oklart ifall Thol och Jon var tvillingar eller om någon av dem var född
under annat år.

J 215-216
MÅNS OLOFSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
BÖRET ANDERSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns 1669-1676 i Övre Älgestad i Köla sn. Där dog han
1677och hon nämns som änka även 1678. År 1672 varnades han av
sockenstämman för att han hade varit för hård mot sin dräng.

Enda kända barnet:
Sigrid 1663 (H 108)

J 217-218
ANDERS MATSSON, sexman, född 1652 i Järnskogs sn, av Mats
Eriksson och Ragnhild (K 433-434). Först tjänade han i Påterud 16 år, i
Bön 4 år, i Högsäter 1 år och i Gunnesrud 1 år.
Sedan gifte han sig c:a 1683 med
KARIN ERIKSDOTTER, född 1658 i Bön i Skillingmarks sn, av Erik
Olofsson och Ingeborg Olofsdotter (K 435-436).
     De bodde i Bön i Skillingmarks sn. Han dog 11 okt 1723 efter att ha
varit sjuklig i 16 år och blivit omhändertagen av sin son. Hon dog 16
juni 1728.
     På sockenstämman 1697 den 25 juli framträdde Karin Eriksdotter
samt Halvards hustru Ingeborg i Bön, vilka anklagade varandra för
tjuveri som dock inte kunde bevisas, varför det tvingades till
förlikning med en ko i vite för den som bröt uppgörelsen.

Följande barn är kända (de fick två barn enligt kyrkboken):
Erik 1683 (H 109)
Anna 1686 okt (dog 1688)
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J 219-220
BJÖRN OLOFSSON, kyrkvärd, född 1652 i Bergerud i Skillingmarks
sn, av Olof Olofsson och Ingeborg Olofsdotter (K 437-438).
Han gifte sig 1683/1684 med
INGEBORG BÖRJESDOTTER, född på hösten 1660 i Lernäs i Köla
sn, av Börje Andersson och Ingrid Persdotter (K 439-440).
     De bodde i Bergerud i Skillingmarks sn. Där dog hon 20 jan 1702.
Han gifte om sig med
ANNA ETTARSDOTTER, från Grävbacka.
     De bodde kvar i Bergerud i Skillingmarks sn. Där dog han 17 febr
1720.

Följande barn är kända (av 11 barn, varav 8 söner och 3 döttrar):
Olof 1686 (dog1698)
Kerstin 1688    6 juli (H 110)
Börje 1690    3 maj (dog 1690)
Ingeborg 1697  21 febr
Olof 1699    3 okt
Erik 1701  24 apr (dog 1746)

J 221-222
JON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KARIN HÅKANSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde sannolikt i närheten av Järnskogs sn.

Enda kända barnet:
Erik 1701 (H 111)

J 223-224
HALVARD OLOFSSON, född 1676 i Strömsmark i Järnskogs sn, av
Olof Olofsson och Sigrid Erlandsdotter (K 445-446).
Han gifte sig 1697 med
KARIN GUNNARSDOTTER, född 1677 i Fjuseryd i Järnskogs sn, av
Gunnar Erlandsson och Ingeborg Toresdotter (K 447-448)
     De bodde i Strömsmark i Järnskogs sn. Han dog 15 okt 1735 och
hon 6 mars 1742.

Följande barn är kända:
Marit 1698    4 nov
Böret 1701  27 apr
Elin 1703 (H 112)
Claves
Lars
Olof 1710    1 aug (dog 1733)
Ingeborg 1712  22 nov
Gunilla 1715  28 apr
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J 227-228
NILS ANDERSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
BARBRO OLOFSDOTTER, född omkring 1640 i Bön i Skillingmarks
sn, av Olof Håkansson och Anna (K 455-456).
     De bodde i Bön i Skillingmarks sn vid 1680-talet. Övriga öden är
okända.

Följande barn är kända:
Böret 1686 (eller 1682) (H 114)
Anna 1686  hösten (dog 1688)
Marit 1686?
Ingeborg   (?)

J 229-230
MÅNS NILSSON, född omkring 1630 i Högsäter i Skillingmarks sn,
av Nils Tholsson och Karin Jonsdotter (K 457-458). Han gifte sig
omkring 1665 med
INGEBORG OLOFSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Högsäter i Skillingmarks sn från 1671. Byn drabba-
des hårt av kriget i slutet av 1670-talet och låg helt öde 1679. Från
1691 och ett par år framåt står hon ensam för gården. Hon dog
sannolikt c:a 1695.

Följande barn är kända:
Marit 1667
Olof 1668 (H 115)
Malin 1669
Sigrid 1676
Karin 1677?
Marit 1677?
Nils 1678

J 231-232
TORE RIKARDSSON, soldat, född 1643 i Näva i Järnskogs sn, av
Rikard Bryntesson och Ingeborg Grelsdotter (K 461-462). Han tjänade
som dräng i 1 år i Skönerud och gick 3 år som soldat innan han gifte
sig c:a 1675 med (hon kallas fästmö år 1678)
INGEBORG SVENSDOTTER, född 1658 i Vadjungsed i Järnskogs
sn, av Sven Torstensson och Karin (K 463-464).
     De återfinns i Södra Vadjungsed i Järnskogs sn. År 1672 sålde
systrarna Karin och Ingeborg Svensdöttrar 2/3 av en fjärding i Södra
Vadjungsed i Järnskogs sn för 30 2/3 riksdaler (först talas om 46
riksdaler för 1/4). År 1678 köptes denna part igen av Tore Rikardsson
och Jon Torstensson (Karin Svensdotter var hans syskonbarn), som
både bodde i Södra Vadjungsed. "Alltså återbördar Tore sin fästmö
Ingeborg Svensdotters halvpart av hennes 2/3 av fjärdingen", står det
i domboken. Senare under åren 1678-1679 får Tore Rikardsson fasta
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på 1/2 av Södra Vadjungsed. I skattelängden återfinns de från 1678.
Där dog hon 16 mars 1721. Han gifte om sig med
ELIN ANDERSDOTTER, från Holmsrud i Skillingmarks sn.
     De bodde kvar i Vadjungsed i Järnskogs sn. Där dog han 4 febr
1723 efter en kort tids sjukdom.

Tore och Ingeborgs kända barn:
Karin 1676 (H 116)
Bengt 1680 (H 117)
Olof 1684
Karin 1685
Ingeborg 1687 (dog ung)
Ingeborg 1689

J 235-236
NILS ÖRJANSSON, född 1655 i Solberga i Köla sn, av Örjan Nilsson
och Böret Amundsdotter (K 469-470). Han gifte sig c:a 1682 med
KERSTIN HANSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Solberga i Köla sn, 1679-1704, men han tycks ha varit
ogift fram till 1681. Därtill står han för gården utan henne 1709 och
bör ha varit änkling. Han dog 4 jan 1719.

Följande barn är kända:
Karin 1684
Anders   (?)
Örjan 1688
Ingeborg 1689    6 apr (dog ung)
Ingeborg 1698 (H 118)
Lars 1698?

J 239-240
ERIK BRYNGELSSON, född 1680 i Vadjungsed i Järnskogs sn, av
Bryngel Tholsson och Gyrin Eriksdotter (K 477-478). Han gifte sig
1699 med
KARIN JONSDOTTER, född omkring 1675 i Lossbyn i Järnskogs sn,
av Jon Jonsson (K  479-480).
     De bodde i Vadjungsed i Järnskogs sn fram till 1739, varefter de
inte går att återfinna.

Enda kända barnet:
Ingrid 1701  30 maj (H 120)

J 241-242
ANDERS BRYNTESSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
MARIT BRYNTESDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde sannolikt i närheten av Skillingmarks sn, möjligen i Böne
i Skillingmarks sn, men fler alternativ finns.
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Enda kända barnet:
Torsten 1681 (H 121)

J 243-244
BENGT OLOFSSON, soldat och sexman, född 1652 i Bön i
Skillingmarks sn, av Olof Öfvensson och Marit (K 485-486). Han var
dräng i Hångstad 1668 och tjänstgjorde som soldat 1669-1684 och
gifte sig 1672 med
GUNILL AMUNDSDOTTER, född 1644 i Nolgården i Järnskogs sn,
av Amund Öfvensson och Marit Olofsdotter (K 487-488). Hon tjänade
son piga i Växvik och Västra Flogned i Köla sn i två år innan hon gifte
sig.

 De bodde i Vikene i Skillingmarks sn. Under sin tid som soldat
blev han kommenderad till Göteborg. Hon dog 11 juli 1714 och han
22 aug 1717.

De fick 2 söner och 3 döttrar:
(dotter)   (?)
Marit 1678
Olof 1679
Öfven 1682 (H 125)
Elin 1689 (H 122)

J 251-252
SALOMON OLOFSSON, född omkring 1630 i Klevan i
Skillingmarks sn, av Olof Jönsson och Malin (K 501-502). Han gifte sig
efter 1653 med
ANNA SEGOLSDOTTER, född omkring 1635 i Sundshagen i
Skillingmarks sn, av Segol Torstensson och Marit Amundsdotter (K
503-504).
     De återfinns i Klevan i Skillingmarks sn från 1674. De lärde sina
barn att läsa. Gården blev helt förstörd 1677/1678 av fienden i kriget
mot norrmännen. Han dog c:a 1692 och hon 31 dec 1702.

Följande barn är kända:
Per 1673
Anna 1675  (H 126)
Malin 1676
Sigrid 1681

J 253-254
OLOF GUNNARSSON, född 1657 i Vadjungsed i Järnskogs sn, av
Gunnar Olofsson och Karin Tollufsdotter (K 505-506). Han var dräng
på andra gårdar innan han gifte sig våren 1689 med
KARIN ETTARSDOTTER, född 1659 i Vikene i Skillingmarks sn, av
Ettar (Ärtar) och Ingeborg Persdotter (K 507-508). I sin ungdom
tjänade hon som piga på åtskilliga gårdar.



319

     De återfinns i Vadjungsed i Järnskogs sn. Han står ensam för
gården 1687-1691 och tillsammans med sin hustru från 1692. Hon dog
11 juni 1702. Han gifte då om sig 28 dec 1703 med
MARIT ANDERSDOTTER, från Remjäng i Järnskogs sn.
     De bodde kvar i Vadjungsed i Järnskogs sn. Där dog han i nov
1707 och hon bodde kvar en tid som änka.

Olof och Karin fick 3 söner och 1 dotter:
Gunnar 1691    1 maj (dog ung)
Gunnar 1692    8 maj (H 127)
Elof 1694    5 mars
Ingeborg 1697  10 febr

Olof och Marits enda kända barn:
Anders 1705    7 febr

J 255-256
OLOF AMUNDSSON, född 1646 i Nolgård i Järnskogs sn, av
Amund Öfvensson och Marit Olofsdotter (K 487-488). Han gifte sig
1679 med
SIGRID OLOFSDOTTER, född omkring 1650 i Bergerud i Skilling-
marks sn, av nämndemannen och kyrkvärden Olof Olofsson och
Ingeborg Olofsdotter (K 437-438).
     De bodde i Bön i Skillingmarks sn. Han dog som änkling 17 aug
1721, medan hennes övriga öden är okända. Hon bodde på gården så
sent som 1709.

De fick 6 söner och 2 döttrar:
Olof 1680
Segol 1682
Per 1689  30 juni
Anna 1690 (H 128)
Kerstin 1691  26 apr
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K
10:e generationen

K 1-2
BRYNGEL, född på okänd ort. Möjligen härstammade han från den
OLOF som skattade för gården 1540, vilket är samma namn som hans
enda kända barnbarn.
     Han återfinns i Ingersbyn i Högeruds sn 1600-1630. Möjligen är det
han som åsyftas när drängen Bryngel nämns 1577.

Följande barn är kända:
Algot   (?)
Torsten   (?)  (J 1)
Dordi   (?)

K 27-28
PER, född på okänd ort.
Han gifte sig med
MARIT, född på okänd ort.
     De återfinns i Gränsjön i Älgå sn 1642-1647 då hon i regel nämns
utan honom och kan ha varit änka. Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Anna omkr 1630 (J 14)

K 51-52
MÅNS JÖNSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
ELIN JÖNSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde i Allström i Alsters sn omkring 1623. Deras övriga öden
är okända.

Enda kända barnet:
Karin 1623 (J 26)

K 53-54
ANDERS RAGVALDSSON, född i Kärrsmossen i Arvika sn, av
nämndeman Ragvald Börjesson och Anna (L 105-106). Han gifte sig
med
BRITA PERSDOTTER, född i Kärrsäter i Arvika sn, av nämndeman
Per Gregersson och Marit Nilsdotter (K 355-356).

De återfinns i Kärrsmossen i Arvika sn 1626-1640. Han dog c:a
1640 och hon nämns som änka 1640-1647. Hennes övriga öden är
okända.
     Hon blev utlöst av släktingar från sin del i Västra Furtan i
Brunskogs sn.
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Följande barn är kända:
Karin 1623?
Ingrid 1623?
Anna 1626
Hans 1629 (J 27)
Anders 1633?
Ingiäl 1633?
Per 1634
Brita   (?)
Arne   (?)

K 55-56
BRYNGEL, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KARIN, född på okänd ort.
     De bodde på okänd ort (troligen i Bergerud eller Kroken) i
Holmedals sn på 1630-talet. Efter hennes död gifte han om sig c:a
1645 med
INGRID, troligen född i Dottevik i Arvika sn.
    När han gifte om sig flyttade familjen till Dottevik i Arvika sn, där
de återfinns 1645-1661, där han i början delade på skatten med
Halvard Rasmusson för en av de fyra gårdarna i Dottevik.  Han dog
dog c:a 1662. Därefter nämns hon som änka 1662-63. Hennes övriga
öden är okända.

Enda kända barnet:
Elin 1633 (J 28)

K 57-58
PER OLOFSSON, nämndeman, född på okänd ort .
Han gifte sig med
DORDI AMUNDSDOTTER, född på okänd ort, men var även gift
med
ERIK TOMASSON, från Östra Sund i Arvika sn.

Per och Dordi återfinns i Östra Sund i Arvika sn 1600-1630,
varifrån han sannolikt härstammade. Hon nämns 1646 i domboken
angående en konflikt med förste mannens broder Salomon Tomasson,
vilket antyder att hon först var gift med Per och sedan med Erik.

Per och Dordis kända barn:
Olof c:a 1612 (J 29)
Anders   (?)
Erik   (?)
Jon   (?)
Brita 1624 (dog 1688)

Erik och Dordis fick barn men inga som är kända till namnet.
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K 59-60
NILS ANDERSSON, född i Mötterud i Arvika sn, av Anders Nilsson
och Sara (L 117-118).
     De bodde i Mötterud i Arvika sn där de återfinns 1626-1638, men
skattade 1653 för en gård i Humblekil i Arvika sn. Han löste ut sitt
syskonbarn ur Mötterud år 1653 och hade därmed 1/3 av halva
Mötterud. År 1637 betalade han 1 daler kmt till kyrkan och 1638 en
halv riksdaler. Utöver dessa händelser år 1652-1653 är det  oklart var
han bodde efter 1638, med undantag av 3 år i Gustås i Arvika sn.

Enda kända barnet:
Dordi (?) (J 30)

K 61-62
NILS, född på okänd ort.
Han gifte sig med
BRITA ANDERSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Prästgården i Ny sn 1628.

Följande barn är kända:
Isak   (?)
Claves 1624 (J 31)

K 63-64
BÖRJE, född på okänd ort.
Han gifte sig med
MARIT, född på okänd ort.
     De lär ha bott i Kyrkebol i Ny sn. En av dem ärvde jord i Norra
Mötterud i Arvika sn, vilket barnen sålde 1675. Förmodligen
härstammade någon av dem från de tidiga skattebetalarna på
Mötterud, Erik år 1503, Sven år 1540-1550, Bengt 1574-1621 och Sven
Olofsson 1600-1633.

Följande barn är kända:
Kerstin c:a 1630 (J 32)
Erik (?)
Olof (?)

K 97-98
ÖRJAN GUNNARSSON, född i Nore i Eda sn, av Gunnar
Bryngelsson (L 193-194). Han gifte sig med
KERSTIN RASMUSDOTTER, född på okänd ort, men troligen i
Bålstad i Köla sn eller Mosstakan i Järnskogs sn där det i båda fallen
bodde en skattebetalare med namnet RASMUS vid denna tid.
     De återfinns i Nore i Eda sn 1621-1632.

Följande barn är kända:
Töres   (?)
Gunnar   (?) (J 49)
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Bryngel   (?)

K 99-100
ANDERS HÅKANSSON, , född på okänd ort.
Han gifte sig c:a 1620 med
MARIT NILSDOTTER, född 1603 i Långban
     De bodde i Saxån i Filipstads sn i Bergslagen. Där dog han c:a 1650
och hon om hösten 1665.

De fick 3 söner och 8 döttrar, men den enda kända är:
Marit 1624 (J 50)

K 105-106
NILS MATSSON, föddes sannolikt i Haga i Eda sn, av Mats (L 209-
210).
Han gifte sig med
KARIN, född på okänd ort.
     De bodde i Haga i Eda sn, där de nämns 1610-1630. Därefter kallas
hon änka 1631, men nämns även 1632-1633 samt fram till 1648,
varefter sonen Börje tog över gården.

Följande barn är kända:
Nils (?)
Mats omkr 1620
Olof omkr 1620
Börje c:a 1620 (J 53)
(son) c:a 1628
(dotter) c:a 1633

K 109-110
OLOF NILSSON, född i Mellbyn i Eda sn, av Nils Rikardsson (L 217-
218).
Han gifte sig med
MARIT, född på okänd ort.
     De bodde i Mellbyn i Eda sn 1621-1630. Han kallas 1622 för
"ofärdigh". År 1636 fick han böta efter att ha varit med i ett slagsmål.

Följande barn är kända:
Karin 1623
Mats 1628 (J 55)

K 121-122
OLOF HÅKANSSON (K 121-122), född omkring 1615 i Snöre i
Ekshärads sn, son till Håkan Sigfridsson och N.N. Olofsdotter (L 241-
242).
     Han bodde i Snöre i Ekshärads sn, där han nämns 1653-1675, men
utan hustru i mantalslängden. Förmodligen dog hon före 1653.
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Enda kända barnet:
Måns (omkr 1640) (J 61)

K 123-124
HÅKAN MÅNSSON, född i Hammar i Eda sn, av Måns Knutsson (L
245-246). Han gifte sig med
MALIN, född på okänd ort.

 De bodde i Hammar i Eda sn 1621-1643.

Enda kända barnet:
Marit 1624 (J 62)

K 125-126
KRISTOFFER NILSSON, föddes sannolikt omkring 1555 i Håvilsrud
i Eda sn, av Nils (L 249-250).
Han gifte sig med
ANNA ERIKSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde i Häljeboda i Eda sn, där han nämns 1575-1589. Innan
dess bodde de sannolikt i Håvilsrud där Kristoffer skattade år 1573.

Följande barn är kända:
Bengt (?)
Nils (?) (J 63)

K 127-128
BRYNTE NILSSON, född omkring 1580-talet på okänd ort, av Nils
(L 253-254).
     Han nämns i Håvilsrud i Eda sn på tinget år 1647.

Enda kända barnet:
Anna (omkr 1610?) (J 64)

K 127-128
BRYNTE, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Håvilsrud i
Eda sn 1642-1653.

Enda kända barnet:
Anna   (?) (J 64)

K 129-130
PER SEGOLSSON, född omkring 1560 i Flogned i Köla sn, av
Sigvard (Segol) Nilsson (L 257-258).
     Han boddei Västra Flogned i Köla sn 1589-1621 och kallades Per
gamle de senare åren för att åtskiljas från svärsonen. Han ärvde 1/8
av Ulfshuvud och Näset i Järnskogs sn som han sålde 1603 för 18
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daler. Förmodligen härstammade hans hustru från Strand i Ny som
dottern Gyrins barn sålde 1652.

Enda kända barnet:
Gyrin (?) (J 65)

K 149-150
ERIK HALVARDSSON, född omkring 1560 i Bålstad i Köla sn, av
Halvard (Skarfelt M 4081).
     Sannolikt bodde han i Bålstad i Köla sn.

Enda kända barnet:
Halvard omkr 1600 (J 75)

K 157-158
HALVARD JONSSON, född på okänd ort.
     Han lär ha bott i Hälle i Köla sn i slutet av 1500-talet.

Följande barn är kända:
Nils   (?) (J 79)
Erik   (?)
Dordi   (?)

K 159-160
ANDERS, född på okänd ort.
     Han lär han bott i Koppom i Järnskogs sn i slutet av 1500-talet.
Gården var en av de största i socknen och skövlades under
Sjuårskriget, både 1566 och 1568. Möjligen härstammade han eller
hans hustru från gården och var ättlingar till den OLOF som skattade
för gården 1573.

Enda kända barnet:
Marit   (?) (J 80)

K 193-194
BRYNTE SALOMONSSON, född på okänd ort.
     Han återfinns i Norserud i Ny sn 1609-1639. Från år 1633 är sonen
Anders Bryntesson med och betalar skatten för gården.

År 1600 bytte han till sig 1/2 Öjenäs i Eda sn tillsammans med
Brynte Månsson, vilket visar att han eller hans hustru härstmmande
hårifrån. År 1649 köpte han 1/4 av Öjenäs av Bryntes dotter Ingeborg
för 36 riksdaler, där det också hänvisas till det förra köpet vars
skattebrev skrevs 19 febr 1602. Trots detta köp går han inte att
återfinna som boende där.

Enda kända barnet:
Anders omkr 1610 (J 97)
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K 197-198
OLOF OLOFSSON, född i Björnerud i Älgå sn, av Olof Kjellarsson (L
393-394).
     Han återfinns i Rud i Arvika sn 1600-1651. Han kallades gammal
och åldersstigen år 1651 och var sannolikt död 1656.
     Han och syskonen ägde 1/5 och 1/10 av Björnerud i Älgå sn, som
de sålde för 37 riksdaler. Ägde arvejord i Träskog i Gunnarskogs sn,
som sonen Jöns sålde 1656 för 40 riksdaler. Innehade en pantjord i
Björknäs i Ny sn. Även hans ägande av 1/3 på 1/7 av Bosebyn i
Gunnarskogs sn tycks vara pantjord.

Följande barn är kända:
Jöns omkr 1610 (J 99)
Olof (?)
Anders (?)
(dotter) omkr 1625
(dotter) omkr 1630

K 199-200
BRYNTE GRELSSON, sannolikt född i Kärsäter i Arvika sn. Hans
farfar eller morfar var troligen den BRYNTE som skattade för gården
år 1540-1543.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Kärsäter i
Arvika sn 1590-1633.

Följande barn är kända:
Knut   (?)
Karin omkr 1610 (J 100)

K 215-216
ERIK ERLANDSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
ELIN, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Dalen i Ny sn
1635-1642.
     År 1637 blev en viss Erik i Dalen i Ny anklagad för att ha
sönderhuggit en dörr som tillhörde en annan Erik i samma by, som
de båda ägde tillsammans och sedan sprungit mot honom i hans eget
hus och huggit mot honom med en yxa. För det fick han böta 20
mark.

Följande barn är kända:
Brita 1633
Ragnhild   (?) (J 108)
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K 217-218
JÖNS OLOFSSON, född omkring 1605 i Kroppstad i Ny sn, av Olof
Eriksson (L 433-434).
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Kroppstad i Ny
sn 1629-1648. Han kallas gammal 1641.

Följande barn är kända:
Sten   (?) (J 109)
(dotter)   (?)
Olof 1624

K 221-222
NILS, född på okänd ort.
Han gifte sig med
ANNA KNUTSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde först i Bortan i Gunnarskogs sn och senare i Sulvik i
Älgå sn där de återfinns år 1646-1661. Hon dog 1693 eller strax
därefter.
     År 1693 beklagade sig en viss Per att hans svärmoder Anna
Knutsdotter i två års tid blivit som ett barn på nytt, så den skötseln
borde enligt lag delas lika. Alltså fann rätten att tre års skötsel à 6
riksdaler skulle delas lika, men dottern Karin är befriad eftersom hon
inget arv fått och intet orkar.

Följande barn är kända:
Lars   (?) (J 111)
Karin   (?)

K 223-224
PER PERSSON, länsman i Jösse härad, född omkring 1600 i Västra
Brevik i Ny sn, av länsmannen i Jösse härad Per Nilsson och Karin
Larsdotter (L 445-446). Han gifte sig med
KARIN PERSDOTTER, född 1618 i Sulvik i Älgå sn, av Per (L 447-
448).
     De bodde i Västra Brevik i Ny sn, där han nämns från 1622. Han
dog c:a 1660 och hon 18 okt 1696. Han ägde även jord i Klässbol i
Stavnäs sn samt köpte år 1653 gården Sulvik i Älgå sn av Kronan för
45 riksdaler, där hans moder bosatte sig.

Enda kända barnet:
Dordi 1632 (J 112)

K 229-230
SVEN ANDERSSON, född i Räxed i Gunnarskogs sn, av Anders
Povelsson (L 457-458).
Han gifte sig med
GUNILLA KRISTOFFERSDOTTER, född i Tobol i Gunnarskogs sn,
av Kristoffer (L 459-460).
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     De bodde i Tobol i Gunnarskogs sn, där han betalade skatt 1621-
1632. Hon kallas änka 1633-1640. Barnen ärvde 1/4 av Tobol efter
modern samt en andel av Rexed i Gunnarskogs sn sannolikt efter
fadern.

Följande barn är kända:
Kristoffer (?) (J 115)
Hans (?)
Per (?)
Povel (?)
Skåre (?)

K 231-232
LARS BRYNTESSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
INGRID KNUTSSON, född i Stora Gårdsås i Gunnarskogs sn, av
Knut (L 463-464).
     De bodde i Stora Gårdsås i Gunnarskogs sn. Han köpte ut 1/3 av
gården 1628. Innan dess hade gården ägts av Knut som köpte den
1572. Således bör Knut ha haft tre barn som ärvde honom 1628, varav
en av dem var Ingrid som var gift med Lars Bryntesson.

Enda kända barnet:
Marit 1630 (J116)

K 233-234
OLOF PERSSON, född på okänd ort, av Per och Ingrid (L 465-466).
    Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Ryggestan i
Gunnarskogs sn 1622-1657.

Följande barn är kända:
Anders (?)
Elof 1617(?)
Nils omkr 1635 (J 117)

K 235-236
BRYNTE BRYNGELSSON, född i Bosebyn i Gunnarskogs sn, av
Brynte (L 469-470). Han gifte sig med
ANNA OLOFSDOTTER, född på okänd ort.
    De återfinns i Bosebyn i Gunnarskogs sn 1628-1643. Han dog strax
före september 1644, varefter hon bodde kvar som änka 1645-1648.
Hennes övriga öden är okända, men arvet efter henne skiftades 1655,
så hon bör ha dött strax innan.
    Barnen ärvde en stor del av Bosebyn i Gunnarskogs sn.

Följande barn är kända, där dock Sigrid är högst osäker:
Elin 1607
Brynte 1610
(Sigrid 1622)
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Lucia 1626
Elof 1627
Karin omkr 1625 (J 117)
Per   (?)
Kerstin   (?)

K 257-258
PER PERSSON, född omkring 1590 i Östra Takene i Brunskogs sn, av
Per (L 513-514).
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Svartåna (då
även kallad Östra Takene) i Brunskogs sn 1619-1648.

Följande barn är kända:
Jacob   (?)
Olof   (?) (J 129)

K 261-262
ANDERS ANDERSSON, född c:a 1615 i Sandviken i Brunskogs sn,
av Anders Nilsson och N.M. Jonsdotter (L 521-522). Han gifte sig med
INGIÄL INGEMARSDOTTER,  född på okänd ort.

De återfinns i Sandviken i Brunskogs sn 1642-1681. Han beskrivs
som krympling 1679. Någon av dem härstammade från Strand i Ny
sn där deras barn hade arvejord.

Följande barn är kända:
Nils c:a 1636   (?) (J 131)
Jon   (?)
Anders   (?)   drunknade före jul 1687 i Värmeln
Malin   (?)
Böret   (?)
Olof   (?)

K 263-264
NILS PERSSON, född i Stora Skärmnäs i Brunskogs sn, av Per
Nilsson (L 525-526).
     Han bodde i Stora Skärmnäs i Brunskogs sn där han nämns 1628-
1664. Han kallades gamle Nils Persson och dog sannolikt 1665.
     År 1653 bytte han till sig 1/2 Skärmnäs av sin broder Per, mot
arvejorden 1/2 Klässbol i Stavnäs sn samt två notekast och 3 öringar
vid Borgebol i Värmskogs sn, men eftersom Skärmnäs var bättre, gav
Nils till Per 63 riksdaler där även systern Brita utlöstes. Detta
Borgegol hade köpts av Per Persson i Skärmnäs år 1595, enligt
domboken för år 1657, vilken tycks ha varit Nils Persson farfars bror.

 År 1668 skiftade barnen arvet efter honom där Jons son Erik löste
ut Ingiäl och Börit samt två systrar till honom själv. Gamle Nils
Persson ägde åkrar i den södra delen, medan hans namne Unge Nils
Persson ägde åkrar i den norra delen.
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Följande barn är kända:
Per (?)
Sigrid 1627 (J 132)
Karin (?)
Ingiäl (?)
Jon (?)
Börit (?)

K 273-274
GREGER OLOFSSON, föddes förmodligen i Byn i Älgå sn omkring
1590, av OLOF (L 545-546).
Han gifte sig med
ANNA BRYNTESDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Byn i Älgå sn 1610-1650.
     Han ägde en arvjor d om 1/3 i Lilla Vik i Älgå sn och 1/3 i By i
Älgå sn med sina syskon. År 1647 sägs att Lilla Vik låg på syskonens
skattejord i Byn, men då uppvisades ett brev från 1581 att endast
hälften var skattejord under Byn medan den andra halvan var
kronojord, men då franvisades att jordeboken tolkade nästan hela
torpet som skattejord.

Följande barn är kända:
Måns 1615
Karin 1625
Kjellar   (?) (J 137)

K 275-276
MÅNS OLOFSSON, föddes sannolikt i Övre Älgestad av Olof (L
549-550).
Han gifte sig med
INGIÄL, född på okänd ort.
     De återfinns i Norra By i Eda sn från 1610. Vid okänd tidpunkt tog
hans son Måns över gården, men de två, far och son, går inte att
åtskilja i längderna. Om Håkan som föddes 1653 verkligen är Måns
Olofssons son och inte hans sonson etc, bör han ha gift om sig.

Följande barn är kända:
Måns ”1609” (var dock minst 10 år yngre)
Anna c:a 1625 (K 336)
Olof (före 1628)
Brita   (?) (J 138)
Håkan 1653

K 281-282
SIMON BENGTSSON, född omkring 1595 i Ränkesed i Älgå sn, av
Bengt (L 561-562). Han gifte sig med
MARIT OLOFSDOTTER, född på okänd ort, men möjligen dotter
till den OLOF som nämns i Söpple i Köla sn 1584-1622 på den gård
där hennes dotter skulle bo ett par årtionden senare.
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     De återfinns i Ränkesed i Älgå sn 1616-1641. Hon står ensam för
gården 1642-43, men förefaller inte ha varit änka förrän 1647. Hon
nämns fram till 1667.

Följande barn är kända:
Karin 1613 (J 164)
Elin 1615
Olof 1623
Böret 1625
Brynte 1626
(Erik?) (före 1629)
Erland 1632 (J 141)
Elof   (?)

K 283-284
THOL OLOFSSON, kyrkvärd, född 1615 på okänd ort.
Han gifte sig med
MARIT NILSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Hole i Köla sn senast från 1647. Han dog i maj 1688,
men hon tycks ha flyttat från gården strax därefter. År 1672 sålde han
2/9 av Östra Brevik i Ny sn.

Följande barn är kända:
Elin 1643 (J 142)
Nils 1654

K 285-286
OLOF INGEMARSSON, född omkring 1615 i Ånnebol i Köla sn, av
Ingemar Andersson (L 569-570). Han gifte sig med
GUNILL HANSDOTTER, född omkring 1615, sannolikt i Solberga i
Köla sn, av Hans (L 571-572).
     De återfinns i Skarbol i Köla sn från 1642. Hon dog 1674 och han
vid okänd tid därefter men senast 1677.

Följande barn är kända:
Måns   (?)
Nils 1654 (J 143)

K 289-290
SIMON DYBECKEN, handelsman, sannolikt borgare av tysk eller
vallonsk härkomst. Omtalas i Arboga i Västmanland år 1597. Hans tre
söner blev alla hammarsmedsmästare i Bernshammars bruk i Heds sn
i Skinnskattebergs härad.

Följande barn är kända:
Hans   (?)
Göran omkr 1615 (J 145)
Simon omkr 1625
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K 301-302
MATS OLOFSSON, föddes troligen (omkring 1600?) i Ulbo (Uglebo)
i Västra Skedvi sn i Västmanland, av Olof Månsson (L 601-602).
Han gifte sig omkring 1625 med
INGEBORG, född på okänd ort.
     De bodde i Ulbo (Ulboda) i Västra Skedvi sn i Västmanland senast
från 1628. Hon dog 1667 och han gifte om sig 5 april 1670 med
KARIN HANSDOTTER.
     De bodde kvar i Ulbo. Där dog han i okt 1674. Hon dog 4 april
1680 i Billingebo i Västra Skedvi sn.
 År 1628 betalde Ingeborg 1 fjärding korn i kronotionde.
 År 1631 hade de: 1/2 tunna utsäde, 1 häst, 1 oxe, 3 kor, 3 kvigor, 1 stut, 2

får och 7 getter.
 År 1633 hade de: 1/2 tunna utsäde, 1 häst, 1 oxe, 1 kor, 3 kvigor, 1 stut, 2

får, 6 getter och 2 svin.

Följande barn är kända:
Anders 1627 (J 151)
Hans   (?)
Marit   (?)
Olof (före 1645)

K 313-314
NILS OLOFSSON, född omkring 1610 i Övra Åkerby i Sköllersta sn i
Närke, av Olof (L 625-626).
Han gifte sig omkring 1635 med
NN, född på okänd ort.
De återfinns i Övra Åkerby i Sköllersta sn i Närke 1635-1672, men
hustrun nämns bara till 1669. Hon dog 17 mars 1676 och han 11 sept
1687.
     Han betalade 2 daler till kyrkan "efter sin hemkomst" år 1650.
Senare samma år betalade han 2 mark till kyrkan i tacksägelse.
Hennes moder (hans svärmoder) NN dog i Åkerby 17 aug 1651.

Följande barn är kända:
NN 1641   5 sept
Brita 1642  11 dec
Anders 1645  15 febr (J 157)
Olof 1646  20 sept
Elisabeth 1648  20 aug
Marit 1650  24 nov
NN (någon ovan?)   (?) (dog 1651 15 juli)

K 321-322
KNUT MÅNSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
BRITA LARSDOTTER, född omkring 1600 sannolikt i trakten av
Glava sn eller norrut mot Köla sn, av Lars och NN Nilsdotter (L 643-
644).
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     De återfinns i Hälle i Köla sn 1620-1656, men 1657-65 nämns hon
utan honom och kallas änka det sista året. I slutet av sitt liv bodde
hon hos sonen Per i Växvik i Köla sn. Där dog hon 1670.
     Barnen ärvde jord i Berga i Glava sn som de fått av sin moder.

Följande barn är kända:
Lars (före 1625)
Per omkr 1625 (J 161)
Olof   (?) (J 163)
Brita / Ingrid (före 1628)
Brita / Ingrid (före 1632)
Nils 1628

K 331-332
ANDERS JONSSON, fjärdingsman, född 1608 (ska möjligen vara c:a
1620) i Skällarbyn i Köla sn, av postbonden och gästgivaren Jon
Nilsson och Gertrud Eriksdotter (Skarfelt K 83-84). Han gifte sig med
ELIN SEGOLSDOTTER, född i Torgilsrud i Köla sn, av Segol
Bryntesson och Gyri (L 663-664).
     De bodde i Skällarbyn i Köla sn. Han dog 16 sept 1690, troligen
som änkling.

Han fick fasta på 3/4 av Skällarbyn, varav hälften ägts av hans
svärfader och den andra halvan av hans syskon, men han löste bara
ut 1/2 av den halvan för 12 riksdaler så summan blev 3/4 av
Skällarbyn. På sin egen släkt hade de ärvt halva Skällarbyn, vilket
delades av syskonen Anders, Gertrud, Ingeborg och Karin. Brodern
Erik fick istället fjärdingshemmanet (1/4 mantal) Sandgården.

Följande barn är kända:
Elin 1644 (J 166)
Böret 1654

K 333-334
BRYNTE ARNESSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KARIN ANDERSDOTTER, född i Hovdane i Köla sn, av Anders
Olofsson (L 667-668).

 De återfinns i Växvik i Köla sn från 1631. Där dog han 1671.
     De två gårdarna i Växvik drabbades av vådaeld åtta dagar före
pingst 1655 vilken brände ner allt. De hade eldat bråte på fyra
muskötskotts avstånd från husen i stilla och lugnt väder, men det
kom en så häftig stormvind att elden spred sig. Då förstördes 4
stugor, 5 bodar, 4 stall, 2 logar och lador, 3 fähus, 2 fårhus, 2 gethus
och 2 svinhus samt det mesta av kläder, all koppar, spannmål, kärl
och redskap. Allt som återstod var en bod, en badstuga, en kölna och
2 källare. Han bytte till sig jord i Hovdane med jord som han ägde
(hälften av ett fjärdingshemman) i Månserud i Karlanda. Det
sistnämnda hade han fått för att föda en gammal kvinna Anna
Segolsdotter till döddagar.
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Följande barn är kända:
Sara omkr 1635
Engelbrekt 1636
Olof 1639 (J 167)
Anders 1645
Arne (?)
Mats (?)
Halvard (?)

K 335-336
ERLAND STENSSON, soldat, född omkring 1605 i Öjenäs i Eda sn,
av Sten (L 669-670), men den ende kände Sten vid denna tid bodde i
Ragnerud i Köla sn.
Han hade sannolikt varit gift tidigare innan han gifte om sig c:a 1640
med
ANNA MÅNSDOTTER, född c:a 1625 i Norra By i Eda sn, av Måns
Olofsson och Ingiäl (K 275-276).
     Erland återfinns i Myre i Ny sn 1600-1617, möjligen härstammade
hans första hustru härifrån. Sonen Anders Erlandsson betalar skatt
här från 1628 och framåt samt Sten år 1629.

Erland återfinns sedan i Öjenäs i Eda sn 1625-1633 där han nämns
som soldat år 1628, men senare bodde han i Västby i Eda sn 1635-
1644. Efter kriget mot Norge stod hon ensam för gården 1647. Övriga
öden är okända.

Möjligen dog han 1681 i Västby, men det kan också ha varit en
namne som avses eftersom ett flertal personer dog vid denna tid i byn
som hette Stensson i efternamn.

Kända barn i Erlands första äktenskap:
Sigrid "1598" (Bör sannolikt vara minst 25 år
yngre. Hon dog 1698.)
Anders c:a 1610
Sten c:a 1610
Birger (före 1625)
Erik (?)  tillhör eventuellt andra kullen

Erland och Annas kända barn:
Böret omkr 1640 (J 168)
Karin 1641
Sten   (?)
Brynte 1652

K 353-354
ANDERS HÅKANSSON, född omkring 1565 i Hammar i Eda sn, av
Håkan Andersson (L 705-706). Han gifte sig med
DORDI, född på okänd ort.
     De återfinns i Hammar i Eda sn 1580-1648.

Följande barn är kända:
Håkan   (?) (J 177)
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Arne 1611 (se Skarfelt J 249-250)

K 355-356
PER GREGERSSON, nämndeman, född omkring 1570(?) i Kärsäter i
Arvika sn, av Greger (L 709-710). Han gifte sig med
MARIT NILSDOTTER, född i Västra Furtan i Brunskogs sn, av Nils
Hansson (L 711-712).
     De återfinns i Kärsäter i Arvika sn 1617-1635. Hon var död 1640
och arvet från Västra Furtan i Brunskogs sn såldes bland annat av
dottern Brita.

Följande barn är kända:
Ingeborg 1617 (J 178)
Brita   (?) (K 54)
Källar   (?)
Marit   (?)
Ingrid 1628

K 357-358
THOL ANDERSSON, född i Morast i Eda sn, av Anders Larsson (L
713-714).
Han gifte sig med
SIGRID MÅNSDOTTER, född i Vagge i Ny sn, av Måns Öfvensson
och Brita (Skarfelt K 85-86).
     De återfinns i Morast i Eda sn 1610-1630, varefter hon betalade
skatten 1630-1633.

Följande barn är kända:
Örjan 1614 (J 179)
Olof (före 1623)
Måns (före 1630)
Jöns   (?)
Hans   (?)

K 359-360
SEGOL GUNNARSSON, född i Norra By, av Gunnar (L 717-718).
Han gifte sig med
GYRIN BJÖRNSDOTTER, född c:a 1600 i Norra Ämterud i Eda sn,
av Björn Olofsson och Astrid Persdotter (L 719-720).
     De återfinns i Norra Ämterud i Eda sn (1620) 1629-1641 på hennes
föräldragård, men alla barnen utom Böret uppges ha blivit födda i
Norra By i Eda sn där de också återfinns 1635-1650. Barnen ärvde
minst 1/4 i Norra By och 1/2 Lysås i Karlanda sn. Från modern ärvde
de jord i Strand i Ny sn. Både Segol och Gyrin var döda 1655.

Följande barn är kända:
Marit 1620
Böret 1626 (J 180)
Gunnar 1628
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Björn 1640
Elin 1646

K 361-362
OLOF NILSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
MARIT SVENSDOTTER, född på okänd ort.
     De lär ha bott i (Lilla Hög?) i Eda sn (1600-talets mitt).
Enda kända barnet:
Nils 1642 (J 181)

K 363-364
HANS MÅNSSON, född på okänd ort.
BÖRET ANDERSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns på frälsehemmamet i Åmot i Eda sn 1646-1654. År
1654 fick 3 riksdaler i ersättning för den kvarn som en viss Olof
Olofsson i Tostbol i Ny sn råkade bränna ner av ovilja samt stå för
halva uppbyggnaden av en ny kvarn.

Följande barn är kända:
Måns 1640
Böret 1646
Sigrid 1648
Dordi 1650 (J 182)

K 367-368
STEN PERSSON, född i Södra By i Eda sn, av Per (L 733-734). Han
gifte sig med
MARIT STENSDOTTER, född i Käringerud i Ny sn. Efter hennes död
c:a 1637 gifte han om sig med
KERSTIN ANDERSDOTTER, född i Ås i Eda sn, av Anders (L 735-
736).

 De återfinns i Ås i Eda sn 1639-1666 genom hans andra gifte.
Oklart var han bodde i första äktenskapet, men Marits bror Sten
Stensson i Ragnerud i Köla bytte bort 1/4 av Ås i Eda sn till hennes
son Per som gav ifrån sig sitt mödernearv som var 1/3 av Ragnerud,
alltså härstammade hon också från Ås.

Sten och Marits kända barn:
Jon (senast 1618)
Anders   (?)
Per 1631

Sten och Kerstins kända barn:
Ingrid 1645 (J 184)
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K 369-370
ERIK MATSSON MOLITAEUS, född 6 nov 1589 i Strängnäs i
Södemanland, av superintendent (biskop) Mats Markusson (Matthias
Marci Molitaeus) och Malin Eriksdotter Kaxe (L 737-738). Familjen
flyttade senast 1591 till Mariestad i Västergötland.
     Han och hans till namnet okända hustru bodde på okänd ort,
sannolikt i norra Västergötland eller i Värmland. Han gravlades
bredvid fadern inne i Mariestads domkyrka. Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Anders omkr 1620 (J 185)

K 387-388
ANDERS ERIKSSON, född på okänd ort. Han återfinns i Västra
Boda i Skillingmarks sn 1600-1639 och han ägde och brukade ensam
hela gården. Den ANDERS som skattade för gården 1573 bör ha varit
hans farfar eller morfar.

Enda kända barnet:
Karin omkr 1615 (J 194)

K 389-390
NILS KNUTSSON, född omkring 1600? i Olerud i Skillingmarks sn,
av Knut Gunnarsson och Karin Bryngelsdotter (Skarfelt M 2043-2044).
Han gifte sig med
KARIN RASMUSDOTTER, född omkring 1605 i Påtertud i
Järnskogs sn, av Rasmus och Marit (L 779-780) på okänd ort.

De återfinns i Olerud i Skillingmarks sn 1628-1648, varefter han
står själv för gården 1650-57. Hon ärvde 1/24 i Påterud i som hon
sålde till Nils Larsson år 1674.

Följande barn är kända:
(dotter)   (?)
Thol   (?) (J 195)
Olof   (?)

K 393-394
JON OLOFSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KERSTIN ANDERSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Ås i Eda sn 1643-1648.

Enda kända barnet:
Måns 1636 (J 197)
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K 395-396
ANDERS ANDERSSON, född på okänd ort, men han härstammade
förmodligen från i Lässerud i Köla sn, och kan möjligen ha varit son
till Anders som skattade där 1590. Han gifte sig c:a 1651 med
BÖRET BRYNTESDOTTER, född i Tömte i Köla sn, av Brynte
Amundsson (L 791-792).
     Han bodde i Lässerud i Köla sn senast från år 1643 och sedan de
gift sig återfinns de där till 1673. Hon ärvde 1/3 av Tömte i Köla sn.

Följande barn är kända:
(son)   (?)
Gyrin 1652 (J 198)

K 399-400
GULLBRAND OLOFSSON, född omkring 1630 i Strömsmark i
Järnskogs sn, av Olof Björnsson och Sigrid Olofsdotter (L 797-798).
Han gifte sig 1656 med änkan (Gullbrand kallas hennes andra man)
KARIN ANDERSDOTTER, född 1636 i Bottner i Östervallskogs sn,
Anders Gregersson och Sigrid Olofsdotter (L 799-800).
     De återfinns i Strömsmark i Järnskogs sn från 1656. Där dog han
1680, men hon gifte om sig 1682 med
LARS AMUNDSSON, född i jan 1653 i Nolgård i Järnskogs sn, av
Amund Öfvensson och Marit Olofsdotter (se K 487-488). Detta
äktenskap var barnlöst. Han dog i Strömsmark i febr 1706 och hon 22
febr 1725.

Gullbrand och Karin fick 8 barn:
Anna   (?)
Olof 1665
Marit 1666
(son/dotter) 1670
Anders 1673
Sigrid 1657 (J 200)

K 401-402
NILS ANDERSSON, född omkr 1610 på okänd ort. Härstammade
från Norra By i Eda sn, där möjligen den ANDERS som betalade skatt
1600-1601 var hans fader.
Han gifte sig med
ELIN ELOFSDOTTER, född 1616 i Lunden i Köla sn, av Elof Nilsson
och Ingeborg Andersdotter (Skarfelt K 101-102), som en tid bodde i
Skyberg i Älgå sn.

De återfinns i Mosstakan i Järnskogs sn 1639-1677. Hon dog i
början av febr 1696.
     Boskapsbeståndet var:
1639: 1 häst, 3 kor, 1 stut, 1 kviga, 2 getter, 2 får, 1 svin, 2 tunnors utsäde
1640: 1 häst, 3 kor, 1 stut, 1 kviga, 2 getter, 2 får, 1 svin, 2 tunnors utsäde
1641: 1 häst, 3 kor, 1 stut, 1 kviga, 3 getter, 3 får, 1 svin, 2 tunnors utsäde
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Enda kända barnet:
Erik   (?) (J 201)

K 405-406
ÖFVEN KNUTSSON, född i Remjäng i Järnskogs sn, av Knut
Torbjörnsson (L 809-810).
Han gifte sig med
DORDI OLOFSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde i Remjäng i Järnskogs sn, där han skattade 1635-1639.

Enda kända barnet:
Knut 1641 (J 203)

K 407-408
ANDERS ÖRJANSSON, född omkring 1615 i Södra Lian i Järnskogs
sn, av Örjan Andersson (L 813-814).
Han gifte sig med
SIGRID AMUNDSDOTTER, född omkr 1615 i Norra Lian i
Järnskogs sn, av Amund Persson (L 815-816).
Hon dog vid okänd tid efter 1657 och han gifte om sig med
INGIÄL BRYNTESDOTTER ("Anngiöll, Angiäl"), som kom från
Saxebyn.

De lär ha bott i Hovsten i Köla sn runt 1640-1641 samt 1657, men i
övrigt i Norra Lian i Järnskogs sn 1641-1671. Han nämns som död
1682 och dog strax innan. Då ägde han 1/8 i Södra Lian till ett värde
av 40 riksdaler. Hans första hustru Sigrid ägde 1/4 i Norra Lian för
100 riksdaler och 1/8 i Södra Lian för 40 riksdaler.

Följande barn är kända i första äktenskapet:
Amund 1648
Böret 1657 (J 204)
Gunill (?)

Enda kända barnet i andra äktenskapet:
Marit (?)

K 409-410 + L 956
ERIK SVENSSON, soldat, född c:a 1601 i Norra Lian i Järnskogs sn,
av Sven Månsson (L 817-818). Han nämns 1624 som soldat i Jacob
Stieweretz kompanie och gifte sig några år senare med
ANNA TOMASDOTTER (L 956), född c:a 1601 i Bortan i
Gunnarskogs sn, Tomas (M 1911-1912).
     De återfinns i Norra Lian i Järnskogs sn från 1622. Hon dog strax
efter 1637 och han gifte om sig c:a 1640 med
INGRID (K 410), född på okänd ort.
     De bodde kvar i Norra Lian i Järnskogs sn. Där dog han
1666/1667, varefter hon kallas änka 1667-69.
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Erik och Annas kända barn:
Tomas (?)
Gyrin 1633 (K 478)
Malin 1635
Ingrid 1637

Erik och Ingrids enda kända barn:
Per omkr 1640 (J 205)

K 411-412
NILS KNUTSSON, född c:a 1578 i Gällsbyn i Järnskogs sn, av Knut
Björnsson och Ågerd (L 821-822). Han gifte sig med
ASTRID, född omkring 1610-talet i Fjäll i Järnskogs sn, sannolikt av
BRYNTE JÖNSSON som nämns där 1616-1625, vars fader JÖNS i Fjäll
anklagades på tinget 1585 för att ha gett någon blodvite och fick
därför böta 1 mark. Jöns bör ha varit son till KNUT som bodde i Fjäll
1573.
     De återfinns i Fjäll i Järnskogs sn 1633-1650. Hon står ensam för
gården 1653 men han levde sannolikt vidare och dog förmodligen
1665 eller 1668.

Följande barn är kända:
Gustav   (?)
Olof 1624
Marit 1638 (J 206)

K 413-414
TORSTEN KETTILSSON, född i Stallarbyn i Holmedals sn, av Kettil
och Ingeborg Olofsdotter (L 825-826). Han gifte sig med
SIGRID LARSDOTTER, född i Lysås i Karlanda sn, av Lars (L 827-
828).
     De återfinns i Södra Lian i Järnskogs sn 1622-1633, varifrån hans
moders släkt kom från. Torsten och han son med samma förnamn
står skrivna på gården fram till 1686, men de går inte att åtskilja i
skattelistorna, varför det inte framgår när sonen efterträder fadern.
     År 1649 beklagade han sig på tinget angående en ägargräns och att
torpet Brårud förr i tiden alltid tillhört deras skattehemman i Lian.

År 1651 erhöll han 1/6 av Södra Lian av sin morbror Engelbrekt
Olofsson mot att han fick föda till döddagar, liksom han fått ända
sedan den senaste danskfejden. Detta var Engelbrekts arvejord och
han skattade här 1612-1635. Lika mycket hade han ärvt av sin moder.

Följande barn är kända:
Malin 1624
Torsten 1626
Ingeborg   (?)
Lars 1645 (J 207)
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K 433-434
MATS ERIKSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
RAGNHILD, född på okänd ort.
     De bodde förmodligen i Järnskogs sn, eller i dess närhet.

Enda kända barnet:
Anders 1652 (J 217)

K 435-436
ERIK OLOFSSON, född i Bön i Skillingmarks sn, av Olof Håkansson
och Anna (K 455-456).
Han gifte sig c:a 1653 med
INGEBORG OLOFSDOTTER, född i Påterud i Järnskogs sn, av Olof
och Karin (L 871-872)
     De återfinns i Bön i Skillingmarks sn från 1653. Hon kallas änka
1677-1679. Sannolikt dog hon 24 sept 1690.

Enda kända barnet:
Karin 1658 (J 218)

K 437-438
OLOF OLOFSSON, nämndeman och kyrkvärd, född 1617 i Bergerud
i Skillingmarks sn, av Olof Andersson och Anna Persdotter (L 1021-
1022). Han gifte sig 1646 med
INGEBORG OLOFSDOTTER, född omkring 1625 i Skönnerud i
Järnskogs sn, av Olof Knutsson och Karin (L 1023-1024).
     De bodde i Bergerud i Skillingmarks sn och var en av de mest
förnäma familjerna i socknen. Han var nämndeman i 20 år och
kyrkvärd i 26 år. Hon levde ännu 1682, men tycks ha dött kort tid
därefter. Han dog 20 febr 1706.

De fick 1 son och 6 döttrar, varav följande är kända:
Sigrid omkr 1650 (J 256)
Björn 1652 (J 219)

K 439-440
BÖRJE ANDERSSON, domare och kyrkvärd, född 1621 i Lernäs i
Köla, av Anders Gudmundsson och Sigrid Börjesdotter (L 877-878).
Han gifte sig c:a 1649 med
INGRID PERSDOTTER, född 1628 i By i Eda sn, av Per Gregersson
och Marit Bryntesdotter (L 733-734).
     De bodde i Lernäs i Köla där de återfinns i skattelängderna från
1653 och han blev kyrkvärd 1665. Han dog 25 apr 1689 och hon 19
aug 1699.

 Kyrkbokens text om honom: "dommaren i  Jößehäradt och
kyrkiowerd i Köla kyrkio Börgir Anderson i Leernäs, födder der
samastädes af Anders Gudmundson och hust Sigrij Börgies doter
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Ao 1651. blev död d. 25 April i innewarade åhr 1689 och d 5 Maij
begrafwen på Köla kyrkiogard, han han lefat hafwer i 68 åhr."

 Kyrkbokens text om henne: "Ingredh Pederßdåter född i By i Eda
Sochn åhr 1628 af fadren Peder Gregerßon Modr Maritt
Bryntesdåtter. Ingådt i Echtenskap åhr 1649 medh Sahl
dommaren Börje Annerßon medh honom haft 3 Barn 1 Sohn och 2
döttrar af hwilken een före detta dödt. lefvat en Enkia i 9 åhr och
den lyden varit mäst siukligh. Sidst siuk 8 dager, dödde den 19
Augusti 70 åhr gammal begrafen d 28 ejustem (=samma månad)."

Följande barn är kända:
Anders 1650
Ingeborg 1660 hösten (J 220)

K 445-446
OLOF OLOFSSON, föddes i Strömsmark i Järnskogs sn, av Olof
Tholsson (L 889-890).
Han gifte sig med
SIGRID ERLANDSDOTTER, född på okänd ort.
     De lär ha bott i Strömsmark i Järnskogs omkring 1670.

Enda kända barnet:
Halvard 1676 (J 223)

K 447-448
GUNNAR ERLANDSSON, född omkring 1650 i Fjuseryd i Järnskogs
sn, av Erland Andersson (L 893-894).
Han gifte sig c:a 1671 med
INGEBORG TORESDOTTER, född på okänd ort i trakten av
Järnskogs sn.
     De bodde i Fjuseryd i Järnskogs1671-1695. Där dog han 1696,
varefter hon kallas änka till 1711.

Följande barn är kända:
Karin 1677 (J 224)
Marit 1679
Dordi 1682   juni (dog 1718)
Erland 1688
Per 1690
Elin 1692 (dog 1723 hos en syster
i Korsbyn)
Gunilla 1694

K 451-452
ARNE TORSTENSSON, född i Hångstad i Skillingmarks sn, av
Torsten (L 901-902). Han gifte sig med
HELGA AMUNDSDOTTER, född 1611 i Viken i Skillingmarks sn,
av Amund Engelbrektsson och Helga (L 903-904)
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     De återfinns i Hångstad i Skillingmarks sn 1657-1674. Hon dog på
gården 20 dec 1690.

Följande barn är kända:
Gunill 1652 (J 226)
Ingrid 1658

K 455-456
OLOF HÅKANSSON, född omkring 1590-talet, av Håkan och N.N.
Ingemarsdotter (L 909-910) som troligen bodde i Lunden i Köla sn.
Han gifte sig med
ANNA, född på okänd ort.
     De återfinns i Bön i Skillingmarks sn 1628-1642. Han kallas
"försliten" 1622 och "sjuklig" 1641 samt "gamle Olof" 1642. Hon står
ensam för gården 1643.
   På tinget i Nordmarks härad 26-27 aug 1631 försökte hans son
Brynte, boende i Bön i Järnskogs sn, göra anspråk på gården
Grällsbyn i Silleruds sn, genom att  åberopa att hans farmors far
Ingemar (M 1819 = Skarfelt N 801) hade ägt gården (nämnd i mitten
av 1500-talet), men nämndemännen fann att den skulle tillhöra
Ingemars sonson, samt att när han dog barnlös gick arvet tillbaka till
hans moder och efter hennes död till hennes barn i ett senare
äktenskap, trots att de inte fanns några direkta blodsband mellan
dessa barn och Ingemar.

Följande barn är kända:
Brynte omkr 1610
Torsten   (?) dog i fält 1644
Måns   (?)
Erik (omkr 1635?) (K 435)
Olof   (?)
Barbro omkr 1640 (J 228)
Marit   (?) (K 487)

K 457-458
NILS THOLSSON, född omkring 1605 på okänd ort.
Han gifte sig med
KARIN JONSDOTTER, född på okänd ort.

De återfinns i Högsäter i Skillingmarks sn 1622-1669.

Följande barn är kända:
Ragnella ”1613” (bör vara c:a 1623)
Abbelo omkr 1630
Måns omkr 1630 (J 229)
Ingeborg 1642

K 461-462
RIKARD BRYNTESSON, född 1617 i Näva i Järnskogs sn, av Brynte
Andersson och Ågerd Torsdotter (L 921-922). Han gifte sig med
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INGEBORG GRELSDOTTER, född 1597? (bör vara 10-20 år senare)
i Tömte i Köla sn, av Greger och Elin Jonsdotter (L 923-924).
     De bodde i Södra Näva i Järnskogs sn. Hon dog 24 juni 1699 och
uppgavs då ha varit 102 år gammal vilket sannolikt är en felräkning
på 10-20 år. Han dog 4 apr 1707 efter att ha varit sängliggande sedan
sept 1706.

Följande barn är kända:
Tore 1643 (J 231)
Greger 1647?
Brynte 1647?

K 463-464
SVEN TORSTENSSON, soldat, född omkring 1620 i Vadjungsed i
Järnskogs sn av Torsten Andersson (L 925-926).
Han gifte sig c:a 1645 med
KARIN, född på okänd ort.

Han var soldat 1642-1646. De återfinns i Södra Vadjungsed i
Järnskogs sn år 1645-1665, men långt senare under åren 1674-1677
fanns en familj boende i byn där fadern hette Sven, vilka eventuellt
kan vara samma personer. Likaså kan den Karin Svensdotter, som
fälldes för mökränkan 1652 ha varit deras dotter, men i så fall bör hon
ha varit född senast 1638. Möjligen var han gift två gånger med tanke
på att dottern Karin har samma namn som Ingeborgs moder.

Följande barn är kända:
Karin (?)
Ingeborg 1658 (J 232)

K 469-470
ÖRJAN NILSSON, född på okänd ort, men lär ha härstammat från
Ulvshuvud i Järnskogs sn.
Han gifte sig omkring 1630 med
BÖRET AMUNDSDOTTER, född 1609 i Solberga i Köla sn, av
Amund Eriksson och Gunill Håkansdotter (L 939-940).
     De återfinns i Solberga i Köla sn 1637-1676. I slutet av denna
period och efter 1655 dog hon och han gifte då om sig med
ELIN, född på okänd ort.
     År 1684 köpte han sin hustrus systers jord i Solberga för 48 2/3
riksdaler så att han med sin hustrus arv fick fasta på 1/4 av gården.

Örjan och Börets kända barn:
Karin 1634
Ingiäl 1636
Anders 1645
(dotter) c:a 1647
Amund 1652
Nils 1655 (J 235)
(dotter) c:a 1660
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K 477-478
BRYNGEL THOLSSON, född 1633 i Vadjungsed i Järnskogs sn, av
Tolluf Bryntesson och Marit Andersdotter (L 953-954). Han gifte sig
1666 med
GYRIN ERIKSDOTTER, född 1633 i Norra Lian i Järnskogs sn, av
Erik Svensson och Anna Tomasdotter (K 409 + L 956).
     De återfinns i Vadjungsed i Järnskogs sn från 1666. Där dog han i
början av maj 1697 och hon 11 juni 1697.

De fick 3 barn:
Erik 1680 (J 239)
Anna 1681
(son)   (?) (dog ung)

K 479-480
JON JONSSON, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Lossbyn i
Järnskogs sn 1656-1679. Möjligen var han gift två gånger. Övriga
öden är okända.

Följande barn är kända:
(son) omkr 1650
(son/dotter)   (?) (dog 1669)
Anna   (?)
Karin omkr 1675 (J 240)

K 485-486
OLOF ÖFVENSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
MARIT, född på okänd ort.
     De återfinns i Bön i Skillingmarks sn 1643-1650. Troligen var den
Olof som från 1625 bodde i Bön samma person. Deras övriga öden är
okända.

Enda kända barnet:
Bengt 1652 (J 243)

K 487-488
AMUND ÖFVENSSON, född 1612 i Nolgård i Järnskogs sn, av
Öfven Amundsson och Gunill Bryntesdotter (L 973-974). Han gifte sig
c:a 1642 med
MARIT OLOFSDOTTER, född omkring 1625 (1636 enligt en felaktig
uppgift) i Bön i Skillingmarks sn, av Olof Håkansson och Anna (K
455-456).
     De återfinns i Nolgården i Järnskogs sn från 1643. Där dog han den
8 febr 1691. Hon bodde kvar hos sonen Segol så sent som 1704, men
var död senast 1722.
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Följande barn är kända:
Ingeborg 1629?
Öfven   (?)
Gunill 1644 (J 244)
Olof 1646 (J 255)
Anna 1649
Lars 1653  jan (gift med K 400)
Segol 1660

K 501-502
OLOF JÖNSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
MALIN, född på okänd ort.
Han återfinns i Klevan i Skillingmarks sn från 1631. Han dog c:a 1656.
Hon bodde kvar som änka 1657-1661.

Följande barn är kända:
Salomon omkr 1630 (J 251)
(dotter)   (?)

K 503-504
SEGOL TORSTENSSON, född omkring 1620 i Hångstad i
Skillingmarks sn, av Torsten (L 901-902). Han gifte sig med
MARIT AMUNDSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde i Sundshagen i Skillingmarks sn. Hon dog i mitten av
1640-talet och han gifte om sig med
ANNA.
     De återfinns i Sundshagen i Skillingmarks sn från 1642. På grund
av deras stora fattigdom fick barnen redan i unga år tjäna som pigor
och drängar. Han dog c:a 1652 och hon står kvar på gården som änka
1653-1655.

Följande barn är kända:
Anna omkr 1635 (J 252)
Gunilla 1638
(Ingrid?) 1642
Anders 1648

K 505-506
GUNNAR KNUTSSON, född 1623 i Olerud i Skillingmarks sn, av
Knut Gunnarsson och Karin Bryngelsdotter (Skarfelt M 2043-2044).
Han gifte sig c:a 1656 med
KARIN TOLLUFSDOTTER, född 1639 i Vadjungsed i Järnskogs sn,
av Tolluf  Bryntesson och Marit Andersdotter (L 953-954).
     De återfinns i Vadjungsed i Järnskogs sn från 1665. Han dog i apr
1690 och hon 14 juni 1701.
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De fick 4 barn:
Olof 1657 (J 253)
Elin 1663
Anders 1665
Bryngel   (?)

K 507-508
ETTAR (kallad även Ärtar), född i Vikene i Skillingmarks sn,
sannolikt av OLOF som bodde på gården 1642-50.
Han gifte sig med
INGEBORG PERSDOTTER, född omkring 1635 i Holmsrud i
Skillingmarks sn, av Per Bryntesson och Böret Andersdotter (Skarfelt
K 117-118)
     De återfinns i Vikene i Skillingmarks sn 1647-1666. Han dog c:a
1666 och hon bodde kvar som änka till 1674 när sonen tog över
gården.

Följande barn är kända:
Olof omkr 1655
Karin 1659 (J 254)
Gunill omkr 1660
Kerstin   (?)
Anna   (?)
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L
11:e generationen

L 105-106
RAGVALD BÖRJESSON, nämndeman, född i Kärrmossen i Arvika
sn, av Birger (Börje) Andersson (M 209-M210). Han gifte sig med
ANNA, född på okänd ort.

De återfinns i Kärrsmossen i Arvika sn 1600-1621 samt hon ensam
1622. Han nämns på tinget 1581 för deltagandet i ett slagsmål.

De fick följande barn:
Börje (före 1605)
Anders (1590-tal ?) (K 53)

L 117-118
ANDERS NILSSON, född .
Han gifte sig med
SARA, född
     De bodde i Mötterud i Arvika sn där de återfinns 1617-1629, men
hon kallas änka 1632-1633.

Enda kända barnet:
Nils (?) (K 59)
(son / dotter) (?)

L 193-194
GUNNAR BRYNGELSSON, född i Nore i Eda sn, av Bryngel och
Marit (M 385-386). Han gifte sig 1581.
     Han skattade för halva gården i Nore i Eda sn år 1576-1615. År
1581 fick han böta för mökränkning, men tog henne sedan till äkta.

Enda kända barnet:
Örjan   (?) (K 97)

L 209-210
MATS, född på okänd ort.
     Han bodde i Haga i Eda sn, där han nämns 1573-1610.

Enda kända barnet:
Nils (?) (K 105)
(Guttorm) (?)
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L 217-218
NILS RIKARDSSON, född i Mellbyn i Eda sn, av Rikard (M 433-
434).
     Han bodde i Mellbyn i Eda sn, där han betalade skatt 1621-1641.

Enda kända barnet:
Olof (?) (K 109)

L 241-242
HÅKAN SIGFRIDSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
N.N. OLOFSDOTTER, född i Snöre i Ekshärads sn, troligen omkring
1590, av Olof (M 481-482).
     De bodde i Snöre i Ekshärads sn. Gården var delad i tre hushåll.
Nämnd 1610-1648. En rekonstruktion visar att hustrun sannolikt
härstammade från gården och dess delägare Olof.
     Enligt boskapslängden innehade de följande:
1631: 1 häst, 4 kor, 2 stutar, 1 kviga, 4 får , 3 getter, 3 tunnors utsäde
1633: 1 häst, 4 kor, 2 stutar, 1 kviga, 4 får, 6 getter, 3 tunnors utsäde
1635: 1 häst, 3 kor, 2 stutar, 4 får 2 risbit (ung getabock), 2 getter

Följande barn är kända:
Olof omkr 1615 (K 121)
(dotter) omkr 1625
(dotter) omkr 1625

L 245-246
MÅNS KNUTSSON, nämndeman, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Hammar i Eda
sn 1584-1618. Möjligen härstammade hans hustru från den HÅKAN
(se L 705) som skattade för en gård i Hammar i Eda sn i slutet av
1500-talet.

År 1603 ägde han 1/5 i Strand i Älgå sn enligt domboken.
     År 1584 och 1589 fick han böta för slagsmål.

Enda kända barnet:
Håkan   (?) (K 123)

L 249-250
NILS, föddes omkring 1535 sannolikt i Håvilsrud i Eda sn, där en viss
NILS skattade för gården 1503 vilken kan ha varit en nära förfader.
Han gifte sig med
DORDI, född på okänd ort.
     Han nämns i Håvilsrud i Eda sn 1581-1589 (vid denna tid finns två
skattebetalare vid namn Nils). Han ersätts som skattebetalare av
änkan Dordi 1600-1602.
     En viss NILS i Häljeboda i Eda dömdes för slagsmål år 1567 och
han kan ha varit Kritoffers fader, eftersom Kristoffer tycks betala
skatten för en gård där vid den tiden.
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Enda kända barnet:
Kristoffer omkr 1555 (K 125)

L 253-254
NILS, föddes omkring 1550 sannolikt i Håvilsrud i Eda sn, där en viss
NILS skattade för gården 1503 liksom BRYNTE som skattade 1540-
1550, vilka bör ha varit nära förfader.
     Han nämns i Håvilsrud i Eda sn 1573-1602 (vid denna tid finns två
skattebetalare vid namn Nils). Av de fyra kända barnen hade Erik och
en syster en annan moder. Denne Erik skattade för gården 1610-1635
och kallades gammal de sista åren.
     Antinge  bör Nils eller hans hustru ha härstammat från gården.

Följande barn är kända:
Erik (omkr 1570?)
(dotter)
Brynte (omkr 1580-talet?) (K 127)
Anna (?)

L 257-258
SIGVARD (SEGOL) NILSSON, född omkring 1530 i Flogned i Köla
sn, av Nils Sigvardsson (M 513-514).
     Han bodde i Västra Flogned i Köla sn där han betalade skatt 1550.

Enda kända barnet:
Per omkr 1560 (K 129)

L 393-394
OLOF KJELLARSSON, född omkring 1560 på okänd ort, av Kjellar
(M 785-786).
     Han bodde i Björnerud i Älgå sn och blev närmare hundra år, men
dog före 1650. Gården nämns dock inte alls före 1590.

Följande barn är kända
Olof (?) (K 197)

L 433-434
OLOF ERIKSSON, född 1577? på okänd ort.
     Han återfinns i Kroppstad i Ny sn. Där dog han 1697 och påstods
då ha varit 120 år, vilket sannolikt är ungefär 20 år för mycket. Sonen
Jöns kan vara född 5 år senare, men knappast mer. Olof kan då ha
varit c:a 15 år när sonen föddes och således född c:a 1595.

Enda kända barnet:
Jöns omkr 1605 (K 218)
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L 445-446
PER NILSSON, länsman i Jösse härad, född omkring 1580 i Stora
Skärmnäs i Brunskogs sn, av Nils (M 889-890).
Han gifte sig med
KARIN LARSDOTTER, född omkring 1580 i Västra Brevik i Ny sn,
av Lars Nilsson (M 891-892).
     De återfinns i Västra Brevik i Ny sn från 1614-1633 och han dog
strax före 1641. Hon nämns på gården fram till 1671, men flyttade då
till Sulevik i Älgå sn som sonen Per hade köpt före 1649. Deras barn
ärvde 1/4 av Skärmnäs i Brunskogs sn efter sin fader och halva Södra
Klässbol i Stavnäs sn efter sin moder.
     Han ska inte förväxlas med en annan Per Nilsson som vid samma
tid ägde jord i Stora Skärmnäs.

Följande barn är kända:
Per omkr. 1600 (K 223)
Nils   (?)
Brita   (?)
Jon 1610
Marit 1619
Ingeborg 1623

L 447-448
PER, född på okänd ort.
     Han återfinns i Sulvik i Älgå sn omkring 1620-talet.

Enda kända abrnet:
Karin 1618 (K 224)

L 457-458
ANDERS POVELSSON, född omkr 1570 på okänd ort.
     Han bodde i Räxed i Gunnarskogs sn och är gårdens första kända
skattebetalare under åren 1590-1635.

Följande barn är kända:
Sven (?) (K 229)

L 459-460
KRISTOFFER, född i Tobol i Gunnarskogs sn,
     De bodde i Tobol i Gunnarskogs sn. År 1581 fick han böta för
slagsmål. Nämnd som skattebetalare 1600-1619.

Enda kända barnet:
Gunilla (?) (K 230)
Anders (?)
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L 463-464
KNUT, född omkr 1525, troligen i Stora Gårdsås i Gunnarskogs sn.
      Han bodde i Stora Gårdsås i Gunnarskogs sn, där han betalade
skatt 1540-1550. Han eller hans hustru dog sannolikt omkring 1625,
varefter arvet skiftades.
      Enligt domboken för år 1654 köpte han år 1571 halva Gårdsås av
Tol Larsson för 28 lod silver (=5,9 kg silver). Därefter utlöste han en
treding av gården av Mats Gunnarsson och lika mycket från Per
Knutsson.

Följande barn är kända:
Ingrid (?) (L 463)
Per (?)
(son/dotter) (?)

L 465-466
PER, född på okänd ort.
Han gifte sig med
INGRID, född på okänd ort.

De återfinns i Ryggestan i Gunnarskogs sn 1600-1615, men hon
nämns som änka 1613-1615.

Följande barn är kända:
Erik 1617
Olof   (?) (K 233)

L 469-470
BRYNTE, född omkring 1550 på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Bosebyn i
Gunnarskogs sn 1610-1623. Han nämns som gammal 1622 och dog c:a
1625 och hon nämns som änka 1628. Hennes övriga öden är okända.
     Sannolikt är det han som avses när en viss BRYNTE fick böta för
mökränkan 1569 och för slagsmål 1574.
     Troligen härstammade han eller hans hustru från den ELOF som
skattade för gården 1540-1550, men däremellan skattade Torbjörn
Henriksson och Anders Amundsson år 1590.

Följande barn är kända:
Elof   (?)
Elin 1610
Brynte   (?) (K 235)

L 513-514
PER, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru bodde sannolikt i Östra
Takene i Brunskogs sn 1610-1621.
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Följande barn är kända:
Jon   (?)
Per omkr 1590 (K 257)

L 521-522
ANDERS NILSSON, född i Edane i Brunskogs sn, av Nils Nilsson
(M 1041-1042).
Han gifte sig med
INGIÄL JONSDOTTER, född omkring 1600 i Norra Grimstan i Boda
sn (då i Brunskogs sn), av Jon Håkansson (M 1043-1044).
     Han och hans till namnet okända hustru bodde i Sandviken i
Brunskogs sn 1605. Sedan bör han ha gift om sig, varefter de återfinns
i Norra Grimstan i Boda sn (då i Brunskogs sn) 1621-1623, och i
Sandviken i Brunskogs sn 1622-1640. Där nämns han åter igen 1646-
1654 med anledning av att han ägde en tredjedel av 1/4 av Galtebol i
Gillberga sn, som sannolikt var ett arv som tilldelats hans hustru eller
moder. Han och hans syskon ägde också arvejord i Näs i Brunskogs
sn och Edane i Brunskogs sn från sin fader. Hans hustru ärvde jord i
Grimstan i Boda sn.

Följande barn är kända:
Anders c:a 1615 (K 261)
Jon omkr 1625

L 525-526
PER NILSSON, född i Stora Skärmnäs i Brunskogs sn, av Nils
Persson (M 1049-1050).
     Han bodde i Stora Skärmnäs i Brunskogs sn där han nämns 1621-
1648. Kallades gammal år 1641. År 1653-1655 nämns bara hustrun.
     Han ska inte förväxlas med en annan Per Nilsson som vid samma
tid ägde jord i Stora Skärmnäs.

Följande barn är kända:
Erik 1594
Nils (?) (K 263)
Per (?)
Brita (?)

L 545-546
OLOF, föddes förmodligen i Byn i Älgå sn.
      Han härstammade sannolikt från den GREGER (Grels) som
skattade för gården 1540, som kan ha varit hans far eller svärfar.

Följande barn är kända:
Greger omkr 1590 (K 273)
Sigrid (?)
Gunill (?)
Karin (?)
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L 549-550
OLOF, född på okänd ort.
     Han bodde i Övre Älgestad i Köla sn där han nämns 1573-1610.
Före honom skattade Nils för gården 1542-1550.

Följande barn är kända:
Måns (?) (M 275)
Börje (?)
Anders (?)
Marit (?)
Karin (?)

L 561-562
BENGT, född på okänd ort.
    Han och hans till namnet okända hustru bodde i Ränkesed i Älgå
sn från 1500-talets slut och ännu 1610. Möjligen var han eller hans
hustru ättling till JON som ensam ägde och skattade för gården 1540.

Följande barn är kända:
(dotter) omkr 1595
Simon omkr 1595 (K 281)

L 569-570
INGEMAR ANDERSSON, född i Ånnebol i Köla sn, av Anders (M
1137-1138).
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Ånnebol i Köla
sn 1621-1648, men han kallas gammal redan på 1630-talet. Han eller
hans hustru ärvde 1/7 av Lunden i Köla sn.

Följande barn är kända:
Göran   (?)
Örjan (före 1625)
Olof   (?) (K 285)

L 571-572
HANS, född på okänd ort.
Han gifte sig med
MARIT, född på okänd ort.

De bodde i Solberga i Köla sn 1600-1612. Han dog c:a1612 och
1613-1616 betalade änkan Marit skatten för gården. Hon nämns även
1628, varefter sonen Anders tog över gården.

Han ägde 1/4 av Lunden i Köla sn, men det är oklart hur han ärvt
jorden.

Följande barn är kända:
Anders omkr 1610
Gunill omkr 1615 (K 286)
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L 601-602
OLOF MÅNSSON, föddes troligen (omkring 1570?) i Ulbo (Uglebo) i
Västra Skedvi sn i Västmanland, av MÅNS som sannolikt var den
person som lät upprätta detta torp.

Gårdens tidiga historia och bebyggare:
 nybyggd stadga torp år 1553 ("Item aff en Nybygd Torpestad

Nembl wleboda och är 2 öre Land börd"), där den boende bara
betalade stadgajärn och dagsverken i jordskatt (årlig ränta)

 MÅNS år 1557-1561 (som kan vara fader till nedannämnde Olof
Månsson)

 Olof Jonsson, knekt, år 1566-1591 och 1597-1604, År 1571 ägde han
1/2 pund (c:a 4 kg) koppar, 2 kor och 2 oxar.

 Lasse Eriksson år 1593-94, som år 1593 betalade tionde för gården:
2 1/2 fjärding råg och 3 fjärdingar korn

 Jöns år 1610
 Anders Jönsson år 1615-1617
 OLOF MÅNSSON 1619 (som kan vara son till ovannämnde

Måns)
 Nils Svensson år 1620 med 2 kor, 6 getter och 1 tunnlands utsäde.

Enda kända barnet:
Mats   (?) (K 301)

L 625-626
OLOF (JONSSON), född på okänd ort, men någon av hans föräldrar
härstammade från Övra Åkerby i Sköllersta sn i Närke, där han
återfinns 1589-1633 i skattelängderna, men han dog 1651. (I
kyrkboken nämns en bortgången Jon Olofsson den 1 juni 1651, vilket
kan vara en felskrivning av Olof Jonsson som han möjligen hette.)
Därtill betalade han 1 daler km till kyrkan år 1643 av oklar anledning.
     Gårdens storlek var 7 öre 8 penningars land. De som bodde på
gården före honom, vilka bör vara nära släktingar, var JON PERS-
SON år 1549-1573, ANDERS år 1574-1578, samt JON ANDERSSON år
1581-1611.

Gården hade följande boskap och utsäde 1622-1633:
1622: utsäde 3 1/4 tunna  + 1 häst, 1 stut, 1 ko, 4 kvigor, 4 får, 3 svin
1627: utsäde 3 1/4 tunna + 1 häst, 2 oxar, 4 kor, 1 kviga, 8 får, 3 svin
1628. utsäde 3 1/2 tunna + 1 sto, 1 oxe, 1 ko, 1 stut, 3 kvigor, 6 får, 2 får
1631: utsäde 4 1/2 tunna utsäde + 1 fåle, 1 sto, 2 oxar, 2 kor, 2 kvigor, 3 får
1633: utsäde 6 1/2 tunna + 1 fåle, 1 sto, 1 oxe, 1 stut, 2 kor, 1 kviga, 8 får

Enda kända barnet:
Nils omkr 1610 (K 313)
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L 643-644
LARS, född på okänd ort.
Han gifte sig med
N.N. NILSDOTTER, född omkring 1585? i Berga i Glava sn, av Nils
(Skarfelt L 41-42)
     De bodde på okänd ort, sannolikt i trakten av Glava sn eller norrut
mot Köla sn.

Enda kända barnet:
Brita omkr 1600 (K 322)

L 663-664
SEGOL BRYNTESSON, född omkring 1580 på okänd ort, av Brynte.
Han gifte sig med
GYRI, född på okänd ort.
     De bodde i Torgilsrud i Köla sn där han återfinns 1611-1638, men
de sista åren kallas han gammal. Han nämns som död 1666.
     Han ägde fyra gårdar, helt eller till  hälften nämligen 1/2
Skällarebyn i Köla sn, 1/2 Holmsrud i Skillingmarks sn, Långelanda i
Eda sn, Torgilsrud i Köla sn.

Arvsfördelning:
Torgilsrud Brynte, Börit, Marit
Holmserud, halva Brynte, Börit, Marit
Skällarbyn, halva Elin
Långelanda, halva Olof (hans dotter Börit)

Följande barn är kända:
Brynte* (?)
Marit 1598(? sannolikt minst 10 år senare)
Elin (?) (K 332)
Olof (?)
Börit 1624
Anders (?) dog barnlös
* Han var död 1670 när svärfadern Nils Arnesson nämns i dombok. Med
hustrunKarin Nilsdotter fick han barnen Segol, Olof Brynte och Börit.

L 667-668
ANDERS OLOFSSON, född i Hovdane i Köla sn, av Olof (M 1333-
1334).
     Han bodde i Hovdane i Köla sn där han nämns 1610-1641. Han
ägde 1/3 av gården.

Följande barn är kända:
Karin (?) (K 334)
(dotter) (?)
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L 669-670
STEN, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru lär ha bott i Öjenäs i Eda
sn omkring 1605, men den enda personen med namnet Sten som
återfinns i denna trakt bodde i Ragnerud i Köla sn. Denne Sten var
kyrkvärd 1656 och dog 1672 i Ragnerud.

Följande barn är kända:
Erland omkr 1605 (K 335)
Sten    (?)

L 705-706
HÅKAN ANDERSSON, född på okänd ort.
     Han återfinns i Hammar i Eda sn 1573-1577.

Enda kända barnet:
Anders omkr 1565 (K 353)

L 709-710
GREGER, född omkring 1540 på okänd ort. Troligen var han son till
BRYNTE i Kärsäter i Arvika, nämnd 1540-1550.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Kärsäter i
Arvika sn 1600-1616, men han kallas utgammal änkling 1611, vilket
bör innebära att han omkring 65 år.
     Han bevisade på tinget, med brev och sigill, att han hade köpt 1/4
av ett halvt gärde av Björn Månsson Kock i Örebro, för 6 öre och 20
lod silver.

Han sålde år 1604 sin arvejord i By, sannolikt i Brunskogs socken,
för 8 tunnor korn (à 1½ mark skäppan) och en oxe om dalers värde
och 1 fat järn etc om ett värde på 2 daler, 20 mark danska, 11 kung
Gustavs mark och 16 ½ mark.

Följande barn är kända:
Brynte (omkr. 1560 ?)
Per (omkr. 1570 ?) (K 355)

L 711-712
NILS HANSSON, född i Västra Furtan i Brunskogs sn, av Hans (M
1421-1422).
     Han bodde i Västra Furtan i Brunskogs sn, där han nämns 1590-
1633. I slutet av denna tid anges att han var förlamad.

Följande barn är kända:
Anders
Marit   (?) (K 356)
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L 713-714
ANDERS LARSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
N.N. ANDERSDOTTER, född i Morast i Eda sn, sannolikt av Anders
Kellarsson (M 1427-1428).
     Han bodde i Morast i Eda sn, där han betalade skatt 1600-1605.
Han löste ut halva gården varifrån hans hustru härstammade och var
hennes rätta fädernearv.

Följande barn är kända:
Thol (?) (K 357)
Brynte (?)

L 717-718
GUNNAR SEGOLSSON, född på okänd ort, av Segol (M 1433-1434).
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Norra By i Eda
sn 1584-1629. Det står att han var förlamad 1622.

Enda kända barnet:
Segol (?) (K 359)
Gertrud (?)
Elin (?)

L 719-720 + M 1594
BJÖRN OLOFSSON (L 719), född c:a 1565 i Norra Ämterud i Eda sn,
av Olof Björnsson (K 1437-1438). Han gifte sig 1577 med
GYRIN MATSDOTTER (M 1594), född i Strand i Ny sn, men hon
dog 1592 och han gifte då om sig med
ASTRID PERSDOTTER (L 720), född på okänd ort, men
härstammade från Bottner i Östervallskogs sn.
     Han återfinns i Norra Ämterud i Eda sn 1581-1633 och kallas
försliten 1622. Nämns som död 1642.

Han ärvde 1/3 av Norra Ämterud efter sin fader och köpte
återstoden, dels 1/2 av sin farbrors dotterdotter år 1577 för 20 lod
silver, 1 ko och en god tröja, och dels 1/6 av sin fars syster Ingeborg
år 1592 för 80 mark örtuger och 2 gamla daler. Därefter upprättade
han 1619 ett testamente där 1/2 av Strömsmark i Järnskogs sn delades
mellan hans båda söner med Gyrin, medan den andra kullen fick dela
på Norra Ämterud, sönerna 1/4 var och döttrarna 1/8 var. Björn eller
Astrid hade även ärvt jord i Strand i Ny sn som dottern Gyrin
innehade.

Björn och Gyrins kända barn:
Nils omkr 1585
Olof omkr 1590 (L 797)

Björn och Astrids kända barn:
Marit 1597
Gyrin c:a 1600 (K 360)
Karin 1602
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Gullbrand 1603
Kerstin   (?)
Anders   (?)

L 733-734
PER GRELSSON, född på okänd ort.
     Han lär ha bott i Södra By i Eda sn, men innan 1625 när sonen Sten
återfinns här.

Följande barn är kända:
Ingrid 1628
Sten   (?) (K 367)

L 735-736
ANDERS, född på okänd ort.
     Han lär ha bott i Ås i Eda sn, men innan dottern återfinns i
handlingarna från år 1639 tillsammans med sin make.

Enda kända barnet:
Kerstin   (?) (K 368)

L 737-738
MATS MARKUSSON eller
MATTHIAS MARCI MOLITAEUS ALANDUS, men som student
kallade han sig också ALANDENSIS SUECUS, superintendent
(biskop) i Mariestad, född 1567 på okänd ort på Åland, av lands-
fogden Markus Eriksson (M 1473-1474). Han gifte sig 9 febr 1589 i
Marieholm i Leksbergs sn. Där närvarade även hertig Karl och hans
hustru Maria av Pfalz, vilka hade bekostat bröllopet. Hans hustru var
MALIN ERIKSDOTTER KAXE, född 1570 i Tuna sn, Uppland, av
kontraktsprosten Erik Olofsson Kaxe och Maria Svensdotter (M 1475-
1476). Hon var före äktenskapet hertiginnans kammarjungfru.
     Han var först student Åbo i Finland och fick sedan på hertig Karls
bekostnad studera vidare i Tyskland, både i Greifswald, och Witten-
berg, där han blev fil.mag 1581 samt i Rostock, där han blev docent
1581 med undervisning i matematik och astronomi, rektor eller skol-
mästare vid läroverket i Strängnäs 1588, där han bland annat föreläste
om musik, hovkaplan hos hertig Karl (senare Karl IX) 1589 och strax
därefter hertigens biktfader, samt slutligen kyrkoherde eller super-
intendent (biskop) i Mariestad och tillsynesman över prästerskapet i
Värmland, Vadsbo och Valle 1591. Han deltog vidare i Uppsala mötes
beslut 1593 och satt 1600-01 med i den bibelöversättningskommité
som hertig Karl hade förordat. Han var känd för sin driftighet där
han avskaffade många katolska kvarlevor i Värmland, inrättade
Mariestads trivialskola och genomdrev byggandet av Mariestads
kyrka som nästan hann bli färdig innan han dog.
     De återfinns i Strängnäs från 1589 men flyttade till Mariestad 1591.
Han dog i en landsomfattande pest 23 aug 1603. Hon gifte om sig
med
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AMUND JÖNSSON, borgmästare i Mariestad. Hennes övriga öden är
okända.

Mats och Malins kända barn:
Erik 1589    6 nov (K 369)
Johannes 1591  14 nov (präst i Stavnäs)
Anna (Annika) 1593
Daniel 1594
Lisbet 1596
Karin 1599

L 777-778
KNUT GUNNARSSON, född i Klevan i Skillingmarks sn, av Gunnar
Andersson och Ingeborg Andersdotter (M 1553-1554). Han gifte sig
med
KARIN BRYNGELSDOTTER, född omkring 1585(?) i Skönnerud i
Järnskogs sn, av Bryngel (M 1555-1556).
     De återfinns i Olerud i Skillingmarks sn 1600-1638. Han kallas
försliten 1622. Övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Karin (före 1590??)
Marit omkr 1600 (Skarfelt L 1022)
Nils omkr 1600? (K 389)
Olof omkr 1605 (men före 1610)
Gunnar 1623 (K 505)

L 779-780
RASMUS, född på okänd ort
Han var gift med
MARIT, född på okänd ort
     De återfinns i Påterud i Järnskogs sn 1600-1619 varefter hon kallas
änka 1621-1629.

Följande barn är kända:
Karin omkr 1605 (K 390)
Barbro (?)
Astrid (?)

L 791-792
BRYNTE AMUNDSSON, föddes sannolikt i Övre Tömte i Köla sn,
av Amund (M 1581-1582).
     Han bodde i Övre Tömte i Köla sn där han nämns 1638-1646 och
hans enda kända barn ärvde 1/3 av gården. Han löste ut sin broder
Bengt för 42 riksdaler men ångrade sig och ville häva köpet år 1646,
men det hade gått för lång tid så han hade försuttit sin rätt.

Enda kända barnet:
Böret (?) (K 396)
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L 797-798
OLOF BJÖRNSSON, född omkr 1590 i Norra Ämterud i Eda sn, av
Björn Olofsson och Gyrin Matsdotter (L 719-720 + M 1594). Han gifte
sig med
SIGRID OLOFSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Strömsmark i Järnskogs sn 1613-1657 på den halva
av gården som han ärvde av sin fader i enlighet med dennes
testamente 1619. Han dog 1668.

Möjligen var han gift två gånger, med tanke på dottern Sigrid
namn är samma som sonen Gullbrands moders namn. Därtill kallas
Sigrids moder Kerstin när hon dog 1698.

Följande barn är kända:
Sigrid 1614
(dotter) c:a 1626
Nils 1627
Gullbrand omkr 1630 (K 399)
Anna 1633

L 799-800
ANDERS GREGERSSON, född omkr 1595 på okänd ort, av Greger
(M 1597-1598).
Han gifte sig med
SIGRID OLOFSDOTTER, född omkr 1595 i Fjäll i Järnskogs sn, av
Olof och Ågiäl Jönsdotter (M 1599-1600).
     De återfinns i Bottner i Östervallskogs sn 1610-1665.

Enda kända barnet:
Karin   (?) (K 400)

L 809-810
KNUT TORBJÖRNSSON, född c.a 1573 i Remjäng i Järnskogs sn, av
Torbjörn (M 1617-1618).
     Han bodde i Remjäng i Järnskogs sn, där han skattade 1601-1635
och kallades gammal de sista åren.

Följande barn är kända:
Anders (?)
Öfven (?) (K 405)
Torsten (?)
Elin (?)
Ingegerd (?)

L 813-814
ÖRJAN ANDERSSON, född omkring 1590 i Södra Lian i Järnskogs
sn, av Anders och Brita (M 1625-1626).
     Han återfinns i Södra Lian i Järnskogs sn 1622 -1641. Sista året
kallas han gammal.
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Enda kända barnet:
Anders omkr 1615 (K 407)

L 815-816
AMUND PERSSON, född omkring 1580 i Hovsten i Köla sn av Per
Amundsson (M 1629-1630).
     Han bodde i Hovsten i Köla 1600-1613, där han ägde halva gården,
och sedan i Norra Lian i Järnskogs sn där han nämns 1622-1635, men
kallas ofärdig. Han nämns som död 1648 när delar av Hovstens skatt
reglerades eftersom han inte hade betalt för år 1633-1634, som
motsvarade en halv tredings utlaga, varför han bör ha dött strax
innan.

Följande barn är kända:
Per (?)
Nils (?)
Sigrid (?) (K 408)

L 817-818
SVEN MÅNSSON, född på okänd ort.
     Han återfinns i Norra Lian i Järnskogs sn 1590-1621, som då bestod
av två gårdar varav han brukade den mindre delan som bara var en
fjärdedal i storlek gentemot den större gården.

Följande barn är kända:
Erik c:a 1601 (K 409)
Olof   (?)
Jöns   (?)

L 821-822
KNUT BJÖRNSSON, född i Gällsbyn i Järnskogs sn, av Björn
(M 1641-1642). Han gifte sig med
ÅGERD, född på okänd ort.
     De återfinns i Gällsbyn i Järnskogs sn från år 1626. Sannolikt dog
hon omkring 1640, varefter han gifte om sig med
CECILIA.
     Han dog på gården c:a 1649 och hon nämns som änka fram till
1656.

Följande barn är kända:
(Sten?) omkr 1630
Knut   (?)
Brita 1633
Anders   (?)
Nils   (?) (K 411)
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L 825-826
KETTIL PERSSON, nämndeman, född i Norra Lian i Järnskogs sn,
av Per (M 1649-1650).
Han förefaller ha varit gift två gånger, dels med
INGEBORG OLOFSDOTTER, född omkr 1575 i Södra Lian i
Järnskogs sn, av Olof (M 1651-1652)
Han var senare gift med
MARIT ÖRJANSDOTTER, född i Skarbol i Köla sn.
     Han återfinns i Stallarbyn i Holmedals sn 1621-1641, men även i
Norra Lian i Järnskogs sn 1635-1641. Då kallas han gammal och
förlamad.
     År 1634 fick han 8 blånader av sin granne i Söpple, varefter denne
fick böta. Både han och systern ägde arvejord i Källsäter i Arvika sn
som de sålt innan 1672.

Följande barn är kända med Ingeborg som moder:
Torsten omkr 1600 (K 413)

Följande barn är kända med Marit som moder:
Karin 1623

L 827-828
LARS, född omkring 1560 på okänd ort.
     Han återfinns i Lysås i Karlanda sn år 1610-1629. Han kallas
"utgammal" 1622.

Enda kända barnet:
Sigrid omkr 1600 (K 414)

L 871-872
OLOF, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KARIN, född på okänd ort.
     De bodde i Påterud i Järnskogs sn omkring 1630-talet.

Enda kända barnet:
Ingeborg (?) (K 436)

L 877-878
ANDERS GUDMUNDSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig 1616 med
SIGRID BÖRJESDOTTER, född i Lernäs i Köla sn, av Birger/Börje
(M 1755-1756).
     De bodde i Lernäs i Köla sn, där han skattade för halva 1635-1645,
varefter hon betalade skatten 1646-1646, men kallas inte änka.
Därefter tog sonen över gården.

Enda kända barnet:
Börje 1621 (K439)
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L 889-890
OLOF THOLSSON, född omkring 1630 i Strömsmark i Järnskogs sn,
av Thol Olofsson (M 1777-1678).
     Han bodde i Strömsmark i Järnskogs sn, där han betalade skatt
1670-1675, varefter änkan nämns till 1678. I domboksprotokollet för å
r 1676 sägs att både Olof och Tol blev ihjälskjutna under kriget (mars
1676) och att deras boskap stals. Därtill fick en gosse lårbenet
avskjutet och låg till sängs.

Enda kända barnet
Olof omkr 1650 (K 445)

L 893-894
ERLAND ANDERSSON, född omkring 1625 i Fjuseryd i Järnskogs
sn, av Anders Erlandsson (M 1785-1786).
     Han bodde i Fjuseryd i Järnskogs sn där han skattade 1645-1663,
eller fram till sin död 1664. Under den perioden var han i tjänst hos
Jon Olofsson i Tömte i Köla sn, där han nämns år 1653.

Enda kända barnet:
Gunnar omkr 1650 (K 447)

L 901-902
TORSTEN, född omkring 1590-talet på okänd ort. Företrädaren på
gården vid namn GUSTAV, som nämns 1573-1610, bör ha varit hans
fader eller svärfader.
Han gifte sig med
ANNA, född på okänd ort.
     Han nämns som gift 1611 och tillsammans med hans till namnet
okända hustru återfinns de i Hångstad i Skillingmarks sn 1622-1648.
Han kallas "ofärdigh" 1622 och står skriven på gården utan henne
1650-1653.

Följande barn är kända:
Anna 1620
Gustav   (?)
Segol omkr 1620 (K 503)
(dotter) omkr 1625
Arne   (?) (K 451)
(dotter) omkr 1635

L 903-904
AMUND ENGELBREKTSSON, född i Vikene i Skillingmarks sn, av
Engelbrekt (M 1805-1806). Han gifte sig med
HELGA, född på okänd ort.
     De bodde i Vikene i Skillingmarks sn 1610-1628.

Följande barn är kända:
Helga 1611 (K 452)



365

Olof omkr 1615

L 921-922
BRYNTE OLOFSSON, född i Näva i Järnskogs sn, av Olof
Rikardsson (M 1841-1842). Han gifte sig med
ÅGERD TORSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde i Näva i Järnskogs sn där de återfinns år 1628-1650.

Följande barn är kända:
Rikard 1617 (K 461)
Gyrin 1635

L 923-924
GREGER BENGTSSON, född i Nedre Tömte i Köla sn, av Bengt (M
1845-1846). Han gifte sig med
ELIN JONSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Nedre Tömte i Köla sn 1613-1650. Hon var änka
1653.

Följande barn är kända. Ingeborgs födelseår enligt kyrkoboken är
sannolikt c:a 10-20 år för gammalt:
Ingeborg 1597(?) (K 462)
Karin   (?)
Brynte   (?)
Gunvor   (?)

L 925-926
TORSTEN ANDERSSON, född omkring 1590 i Vadjungsed i
Järnskogs sn av Anders och Dordi (M 1849-1850).
     Han bodde i Vadjungsed i Järnskogs sn där han nämns 1621-1641.
Sista åren kallas han gammal.

Följande barn är kända:
Anders (?)
Jon (?)
Sven (?) (K 463)

L 939-940
AMUND ERIKSSON, föddes sannolikt i Solberga i Köla sn, av Erik
(M 1877-1878).
Han gifte sig med
GUNILL HÅKANSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Solberga i Köla sn 1600-1634 där han ägde jord. Han
ägde arvejord i Tömte (1/3 av gården) i Köla sn som han år 1623
bytte bort mot jord i Flogned.

Följande barn är kända:
Gertrud (?)
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Böret 1609 (K 469)

L 953-954
TOLLUF BRYNTESSON, född på okänd ort, av Brynte (M 1905-
1906) som under en tid bodde i Vadjungsed i Järnskogs sn. Han gifte
sig omkring 1625 med
MARIT ANDERSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Vadjungsed i Järnskogs sn 1626-1641. Där dog han
c:a 1651, varefter hon kallas änka fram till 1663.

Följande barn är kända:
Ingeborg 1629
Anders 1633?
Bryngel 1633 (K 477)
Karin 1639 (K 506)
Marit 1644?
Malin 1644?

L 955-956, se K 409-410
ERIK SVENSSON, (K 409)
ANNA TOMASDOTTER, (L 956).

L 973-974
ÖFVEN AMUNDSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
GUNILL BRYNTESDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Nolgård i Järnskogs sn från 1613. Han dog c:a 1628
och hon nämns som änka fram till 1642 när sonen Amund tog över
skötseln av gården.

Följande barn är kända:
Amund 1612 (K 487)
(dotter) omkr 1615

L 1017-1018
ÖFVEN AMUNDSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
GUNILLA BRYNTESDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Nolgård i Järnskogs sn från 1613 fram till 1646. Efter
1616 står hon i regel ensam för gården och troligen var hon änka, som
hon också kallas vid enstaka tillfällen.

Följande barn är kända:
Amund 1612 (K 509)
(dotter) omkr 1615
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L 1021-1022
OLOF ANDERSSON, född omkring 1590 i Bergerud i Skillingmarks
sn, av Anders (M 2041-2042). Han gifte sig omkr 1615 med
ANNA PERSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Bergerud i Skillingmarks sn från 1615-1650, varefter
hon står ensam för gården 1653 innan sonen Olof tog över skötseln.

Följande barn är kända:
Olof 1617 (K 511)
Kerstin   (?)
Karin   (?)
Nils   (?)

L 1023-1024
OLOF KNUTSSON, född i Olerud i Skillingmarks sn, av Knut
Bengtsson (M 2045-2046). Han gifte sig med
KARIN, född på okänd ort.
     De återfinns i Skönnerud i Järnskogs sn 1628-1644 och han nämns
som gammal 1641. Han dog c:a 1660. Hennes övriga öden är okända.

Att de kom till Skönnerud berodde förmodligen på att hans farmor
härstammade därifrån, så hon bör ha varit dotter eller syster till
BRYNGEL nämnd 1600-1619. Han löste ut sin broder ur halva Olerud
för 60 riksdaler, varefter han ägde hela gården.

Följande barn är kända:
Ingeborg omkr 1625 (K 512)
Bengt 1630
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M
12:e generationen

M 209-210
BIRGER, född på okänd ort, troligen son till Anders (N 417).
     Han återfinns i Kärrmossen i Arvika sn 1550.

Enda kända barnet:
Ragvald (?) (L 105)

M 385-386
BRYNGEL, född på okänd ort.
Han gifte sig med
MARIT, född på okänd ort.
     De bodde i Nore i Eda sn där han betalade skatt 1540-1550 och hon
även 1573-1575. Under slutet av 1500-talet delades gården i tre
hushåll där de boende var nära släkt med varandra, enligt dombok år
1603, och även var nära släkt med de boende i Hälle i Köla sn.

Enda kända barnet:
Gunnar (?) (M 385)

M 433-434
RIKARD, född på okänd ort.
     Han bodde i Mellbyn i Eda sn, där han betalade skatt 1573-1619.

Enda kända barnet:
Nils (?) (L 217)

M 481-482
OLOF, född på okänd ort.
     Han återfinns i Snöre i Ekshärads sn 1601. Företrädare på gården
var Birger 1584-1603 och Torbjörn 1550.

Enda kända barnet:
(dotter) trol. omkr. 1590 (L 242)

M 513-514
NILS SIGVARDSSON, född omkring 1510 i Flogned i Köla sn, av
Sigvard (N 1025-1026).
     Han bodde i Flogned i Köla sn där han betalade skatt 1540-1550.

Enda kända barnet:
Sigvard omkr 1530 (L 257)
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M 785-786
KJELLAR, född före 1530 på okänd ort.
     Han var far till Olof som senare bodde i Björnerud i Älgå sn.
     Barnen bör ha varit födda senast på 1550-talet.

Följande barn är kända:
Rasmus (?)
Olof (?) (L 393)

M 889-890
NILS, född på okänd ort.
     Han härstammade från Stora Skärmnäs i Brunskogs sn. Möjligen
är han identisk med Nils Persson som nämns här 1600-1616 och som
1611 kallades änkling. Denne Nils Persson är densamma som M 1049.
En gissning är att denne NILS har fått två söner med namnet Per,
men med två olika hustrur. Den ene Per stannade kvar i Skärmnäs
och den andra flyttade till Brevik i Ny sn.

Enda kända barnet:
Per (?) (L 525)

M 891-892
LARS NILSSON, länsman (1614-1619), född i Västra Brevik i Ny sn,
av Nils (N 1781-1782).
     Han återfinns i Västra Brevik i Ny sn 1600-1619. Han ägde år 1603
hela byn Västra Brevik och 1/3 av Östra Brevik. Han ärvde jord i
Hälle och Hovsten i Köla sn. Barnen reglerade arvet inbörde 1662 och
ärvde även jord i Klässbol i Stavnäs sn, vilket möjligen kom från
mödernet.

Följande barn är kända:
Karin omkr. 1580 (L 446)
Börit   (?)
Malin   (?)
Elin   (?)

M 1041-1042
NILS NILSSON, fjärdingsman och nämndeman samt postbonde,
född omkring 1580 i Edane i Brunskogs sn, av Nils och Dordi
Knutsdotter (N 2081-2082).
Han gifte sig med
BRITA BENGTSDOTTER, född i Västra Hungvik i Stavnäs sn, av
Bengt (N 2083-2084).
      Han bodde i Edane i Brunskogs sn 1622-1641, där han ägde halva
gården, vilket blev klart på tinget 1625. Han (eller hans hustru) ägde
jord i Näs i Brunskogs sn. Han ägde en del av en broderslott i
Gryttom i Brunskogs sn.
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     År 1631 anklagades Sven Olofsson i Bortan att  han hade överfallit
fjärdingsman Nils med hugg och slag med yxa och hammare när
denne hade drivit in arrendatorns avgift, vilket medförde att Sven
dömdes till döden.

Följande barn är kända:
Anders (?) (L 521)
Engelbrekt (före 1605)
Jord (före 1600)
(dotter) (?)

M 1043-1044
JON HÅKANSSON, född omkring 1580 i Norra Grimstan i Boda sn
(då i Brunskogs sn), av Håkan (N 2085-2086).
     Han bodde i Norra Grimstan i Boda sn där han skattade för gården
1614-1648. År 1650 var endast hustrun skatteskriven.

Enda kända barnet:
Ingiäl omkr 1600 (L 522)

M 1049-1050   (= M 889?)
NILS PERSSON, född på okänd ort.
     Han bodde i Stora Skärmnäs i Brunskogs sn, där han återfinns
1600-1616. År 1611 kallades han änkling. Förmodligen var Per
Persson (nämnd 1600-1621) som köpte Bergsbol år 1595, hans broder,
vilken senare ägdes av Nils Perssons barn.
     En viss NILS härstammade från denna gård vid just den berörda
tiden, vilket medför att de kan vara identiska med varandra. En
gissning är att denne NILS (jfr M 889) har fått två söner med namnet
Per, men med två olika hustrur. Den ene Per stannade kvar i
Skärmnäs och den andra flyttade till Brevik i Ny sn.

Enda kända barnet:
Per (?) (L 525)

M 1137-1138
ANDERS, född på okänd ort.
     Han bodde i Ånnebol i Köla sn där han nämns 1605-1615.

Följande barn är kända:
Marit 1593
Ingemar   (?) (L 569)
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M 1325-1326
BRYNTE SEGOLSSON, född c:a 1560 på okänd ort, av Segol (N
2649-2650).
     Han bodde i Övre Tömte i Köla sn där han nämns på tinget 1581-
1618 (1581 för hemgång, 1600 för att ha flyttat en gränsmarkering,
1602 för slagsmål) och som skattebetalare 1600-1622. Brynte och hans
broder Anders ärvde halva Torgilsrud vardera. Anders skattade för
gården år 1600. Före dess nämns bara Olof 1573 och Per 1540-1550,
som de bör ha varit besläktade med. Han fick fasta år 1633 på jordköp
i 1/3 av Fjuserud och utängen Kanan som Staffan Ingemarsson ärvt
men sålt till Brynte Segolsson. Hans arvejord och köpe jord var halva
Tömte och hela Torgilsrud i Köla sn (som dock var ett halvt mantal)
och 1/2 av halva Finserud och hela utängen Kanan, där vittnes-
skrifterna daterades 23 sept 1647 och 6 juli 1651, men fördes in i
domboken i nov 1654.

Följande barn är kända:
Segol omkr 1580 (L 663)
Anders (?)
Gunnar (?)
Elin (?)
Ingeborg (?)
Ingrid (?)
Gunilla (?)

M 1333-1334
OLOF, född i Hovdane i Köla sn, av Olof (M 1329-1330).
     Han bodde i Hovdane i Köla sn där han nämns 1600-1613.

Följande barn är kända:
Anders (?) (L 667)
Erik (?)

M 1421-1422
HANS, född på okänd ort .
     Han bodde i Västra Furtan i Brunskogs sn, där han nämns 1564-
1574. Sannolikt var han besläktat med företrädaren BONDE som
nämns som boende här 1503-1550.

Enda kända barnet:
Nils   (?) (L 711)

M 1427-1428
ANDERS KELLARSSON, född på okänd ort.
     Han bodde i Morast i Eda sn, där han betalade skatt 1590 och
nämns bland hantverkare såsom skräddare etc. Förmodligen fick han
två barn som delade på gården. Den dra kan ha varit Per som
skattade för halva gården 1600-1613.
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Enda kända barnet:
(dotter) (?) (L 714)

M 1433-1434
SEGOL, född på okänd ort.
     Han bodde sannolikt i Norra By i Eda. Han eller hustrun ägde 1/3
i Norra By i Eda sn och 1/2 i Lysås i Karlanda sn.

Följande barn är kända:
Gunnar (?) (L 717)
Olof (?)

M 1437-1438
OLOF TORSTENSSON, född i Norra Ämterud i Eda sn, av Torsten
Björnsson (N 2873-2874).
     Han bodde i Norra Ämterud i Eda sn där han skattade 1546-1550.
     Enligt en gammal tradition var det fadern Björn som ägde hela
Ämterud omkring år 1500, vilket även påstås om Nils Torstensson
(nämnd 1546-1550 och som skattade för den andra halvan av gården)
vars fader Torsten stod för båda gårdarna 1540-1542. Således bör Olof
och Nils ha varit bröder och delat på Torstens gård omkring 1545.
Torstens fader och brödernas farfar bör ha varit nämnde Björn. Det
sägs år 1608 att Nils Torstenssons fyra döttrar fick ärva hela gården,
där Gertrud och Börit fick Södra Ämterud medan Kerstin och Karin
fick Norra Ämterud (Olofs halva). I så fall måste Nils Torstensson ha
löst ut Olof ur den andra halvan.

Han ägde 1/2 av Norra Ämterud i Eda sn, varav 2/3 av hans lott
ärvdes av sonen Björn och 1/3 av dottern Ingeborg.

Följande barn är kända:
Björn   omkr 1565 (L 719)
Ingeborg   (?)

M 1473-1474
MARKUS ERIKSSON, landsfogde, född på okänd ort.
     Han var landsfogde på Åland 1585-1598. Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Mats 1567 (L 737)

M 1475-1476
ERIK OLOFSSON eller ERICUS OLAI KAXE, kontraktsprost, född
1502 i Tuna sn i Olands härad i norra Uppland, av prosten Olof Kaxe
(N 2949-2850). Han gifte sig första gången med
MARIET OLOFSDOTTER, född på okänd ort. Efter hennes död gifte
han om sig med
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MARIA SVENSDOTTER, född 1530 i Tuna sn i Uppland, av Sven
(N 2951-2952).
     De bodde i Tuna sn i Olands härad i norra Uppland. Han var
kyrkoherde i Tuna och Stavby sn:ar i Olands härad i norra Uppland
och den förste lutherska prästen i Tuna socknen som höll predikan på
svenska, samt var i många år kontraktsprost innan han dog 29 maj
1584 i Tuna sn, Uppland. Hennes övriga öden är okända.

Erik och Marias kända barn. Alla kallades sig Kaxe i efternamn:
Malin 1570 (L 738)
Anna 1574 (Skarfelt M 124)
Isak
Salomon

M 1581-1582
AMUND, född på okänd ort.
     Han bör ha bott i Tömte i Köla sn omkring år 1600 där han eller
hans hustru ägde jord.

Följande barn är kända:
Brynte (?) (L 791)
Bengt (?)
(son/dotter) (?)

M 1593-1594, se L 719-720
BJÖRN OLOFSSON, (L 719).
GYRIN MATSDOTTER, (M 1594).

M 1597-1598
GREGER, född på okänd ort.
     Han bör ha bott i trakterna av Östervallskogs socken eller Köla
socken. Dotterns Karin bodde i Lässerud i Köla sn men ägde 1/42 i
Tömte i Köla sn år 1676. Sonen Anders bodde i Bottner i
Östervallskogs sn.

Följande barn är kända:
Anders omkr 1595 (L 799)
Karin (?)

M 1599-1600
OLOF, född på okänd ort.
Han gifte sig med
ÅGIÄL JÖNSDOTTER, född omkr 1575 i Fjäll i Järnskogs sn, av Jöns
Knutsson (N 3199-3200).
     De bodde sannolikt i Fjäll i Järnskogs sn, eller dess närhet, i början
av 1600-talet.
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Enda kända barnet:
Sigrid omkr 1595 (L 800)

M 1617-1618
TORBJÖRN, föddes sannolikt i Remjäng i Järnskogs sn.
     Han bodde i Remjäng i Järnskogs sn, där han skattade 1582-1616.
Han fick böta 1585 för slagsmål.

Följande barn är kända:
Knut c.a 1573 (L 809)
Bryngel c.a 1576

M 1625-1626
ANDERS, född på okänd ort.
Han gifte sig med
BRITA, född på okänd ort.
     De bodde i Södra Lian i Järnskogs sn där han nämns 1574-1601,
varefter hon kallas änka 1601-1610.

Enda kända barnet:
Örjan omkr 1590 (L 813)

M 1629-1630
PER AMUNDSSON, född omkring 1550 i Hovsten i Köla sn av
Amund (N 3257-3258).
     Han bodde i Hovsten i Köla 1573, där han sannolikt ägde hela eller
halva gårde.

Enda kända barnet:
Amund (?) (L 815)

M 1641-1642
BJÖRN OLOFSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
MARIT TORSDOTTER, född på okänd ort.
     De återfinns i Gällsbyn i Järnskogs sn från 1573. De ägde och
brukade halva gården, som drabbades av Sjuårskriget och den nämns
som skövlad både 1566 och 1568. År 1581 ställdes han inför tinget och
anklagades för att han hade tillfogat något blodvite, dessutom på en
helgdag, varför han fick böta 2 mark. Han dog c:a 1624 och hon
nämns som änka 1626.

Följande barn är kända:
Marit   (?)
Knut   (?) (L 821)
Brita 1603
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M 1649-1650
PER, född på okänd ort.
     Han bodde i Norra Lian i Järnskogs sn där han skattade 1573.

Följande barn är kända:
Kettil (?) (L 825)
Marit (?)

M 1651-1652
OLOF, född omkr 1550 i Södra Lian i Järnskogs sn.
     Han bodde i Södra Lian i Järnskogs sn där han nämns 1574-1610.

Följande barn är kända:
Engelbrekt omkr 1570
Ingeborg omkr 1575 (L 826)

M 1651-1652
ÖRJAN, född på okänd ort.
     Han lär ha bott i Skarbol i Köla sn i slutet av 1500-talet.

Enda kända barnet:
Marit   (?) (L 826)

M 1755-1756
BIRGER, född på okänd ort.
     Han bodde i Lernäs i Köla sn och nämns från år 1600. Där dog han
1610 och änkan nämns 1611.

Enda kända barnet:
Sigrid (?) (L 878)

M 1777-1778
THOL OLOFSSON, född omkring 1605 på okänd ort.
     Han bodde i Strömsmark i Järnskogs sn, där han betalade skatt
1629-1669, men nämns i domböcker fram till 1675. I
domboksprotokollet för å r 1676 sägs att både Olof och Tol blev
ihjälskjutna under kriget (mars 1676) och att deras boskap stals.
Därtill fick en gosse lårbenet avskjutet och låg till sängs.

Enda kända barnet
Olof omkr 1630 (L 889)
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M 1785-1786
ANDERS ERLANDSSON, född omkring 1600 i Fjuseryd i Järnskogs
sn, av Erland (N 3569-3570).
     Han bodde i Fjuseryd i Järnskogs sn där han skattade 1618-1641.
Han dog 1665.

Enda kända barnet:
Erland omkring 1625 (L 893)

M 1805-1806
ENGELBREKT, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Vikene i
Skillingmarks sn 1573-1600.

Följande barn är kända:
Öfven (före 1590)
Amund   (?) (L 903)

M 1841-1842
OLOF RIKARDSSON, född i Näva i Järnskogs sn, av Rikard
(N 3681-3682).
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Näva i
Järnskogs sn 1589-1631 och de ägde och brukade själva hela gården.

Följande barn är kända:
Sefring (före 1605)
Brynte   (?) (L 921)

M 1845-1846
BENGT, föddes sannolikt i Nedre Tömte i Köla sn.
     Han skattade för Nedre Tömte i Köla sn 1605-1625 och ägde 1/6 av
gården, som de två barnen fick dela på och där vardera halvan
värderades till 33 riksdaler år 1644. Sonen Greger bör ha blivit född
senast 1600. Han nämns som änkling 1611.
     Före honom skattade Anders (år 1602) och Mats (år 1600-1601) som
bör ha varit nära släktingar till honom eller hans hustru. Han fick
böta på tinget 1602 för slagsmål, men också 1618, 1621 och 1625 för
andra smärre brott.

Följande barn är kända:
Greger (?) (L 923)
(dotter) (?)
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M 1849-1850
ANDERS, född på okänd ort.
Hsan gifte sig med
DORDI, född på okänd ort.
     De bodde i Vadjungsed i Järnskogs sn där de nämns 1589-1613.
Förmodligen var KNUT i Vadjungsed, nämnd 1573-1582, fader till en
av dem.

Enda kända barnet:
Torsten omkr 1590 (L 925)

M 1877-1878
ERIK, född på okänd ort.
     Han skattade för Solberga i Köla sn 1548-1573.

Följande barn är kända:
Anders (?)
Amund (?) (L 939)

M 1905-1906
BRYNTE (BRYNOLF), född på okänd ort, men troligen
härstammade han eller hans hustru från den JON, som 1600-1616
skattade för gården i Vadjungsed i Järnskogs sn och där de själva
återfinns 16211623. Han kallas ofärdig 1622.

Enda kända barnet:
Tolluf   (?) (L 953)

M 1911-1912
TOMAS, född på okänd ort.
     Han återfinns i Bortan i Gunnarskogs sn.

Enda kända barnet:
Anna c:a 1601 (L 956)

M 2041-2042
ANDERS, född på okänd ort.
     Han återfinns i Bergerud i Skillingmarks sn 1608-09. Övriga öden
är okända.

Enda kända barnet:
Olof omkr 1590 (L 1021)
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M 2045-2046
KNUT BENGTSSON, född i Olerud i Skillingmarks sn, av Gunnar.
     Han bodde i Olerud i Skillingmarks sn 1600-1633, där han ägde
hela gården. Han kallas försliten 1622.

Följande barn är kända:
Olof (?) (L 1023)
Nils (?)
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N
13:e generationen

N 417-418
ANDERS, född på okänd ort.
     Han återfinns i Kärrmossen i Arvika sn 1542-1550.

Förmodligen var han far till:
Birger (?) (M 209)

N 1025-1026
SIGVARD, född på okänd ort.
     Han bodde i Flogned i Köla sn där han betalade skatt 1503.

Enda kända barnet:
Nils omkr 1510 (M 513)

N 1781-1782
NILS, född på okänd ort.
     Han återfinns i Västra Brevik i Ny sn omkring 1540-1550.

Enda kända barnet:
Lars   (?) (M 891)

N 2081-2082
NILS, född på okänd ort.
Han gifte sig med
DORDI KNUTSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde sannolikt i Edane i Brunskogs sn.

Följande barn är kända:
Nils omkr 1580 (M 1041)
Jor (?)

N 2083-2084
BENGT, född på okänd ort.
     Han bodde i Västra Hungvik i Stavnäs sn, där han återfinns 1540-
1564.

Följande barn är kända:
Eskil (?)
Brita (?) (M 1042)
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N 2085-2086
HÅKAN, född på okänd ort.
     Han bodde i Norra Grimstan i Boda sn (då i Brunskogs sn) där han
skattade för gården 1600-1610.

Enda kända barnet:
Jon omkr 1575 (M 1043)

N 2649-2650
SEGOL, född på okänd ort, av.
     Han bodde i Torgilsrud i Köla sn runt mitten av 1500-talet.

Följande barn är kända:
Brynte c:a 1560 (M 1325)
Anders (?)

N 2949-2950
OLOF KAXE, prost, född på okänd ort.
     Han var prost i Tuna sn i Olands härad i norra Uppland i början av
1500-talet. Eftersom han fick barn måste han ha varit gift och kan där-
för knappast ha varit präst förrän efter reformationen när äktenskap
åter igen accepterades för präster.

Enda kända barnet:
Erik 1502 (M 1475)

N 2951-2952
SVEN, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru bodde i Tuna sn i Olands
härad i norra Uppland i början av 1500-talet.

Enda kända barnet:
Maria omkr 1530 (M 1476)

N 2873-2874
TORSTEN BJÖRNSSON, född i början av 1500-talet i Ämterud i Eda
sn, av Björn (O 5745-5746).
     Han bodde i Norra Ämterud i Eda sn i mitten av 1500-talet.

Enda kända barnet:
Olof (?) (M 1437)
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N 3199-3200
JÖNS KNUTSSON, född omkr 1555 i Fjäll i Järnskogs sn, av Knut (O
6397-6398).
     Han bodde i Fjäll i Järnskogs sn, där han återfinns (1575?) 1600-
1621. Två gånger fick en viss Jöns i Fjäll böta för blodvite, både 1579
och 1585, men det är osäkert vilken gård som berörs med det namnet.

Följande barn är kända:
(Amund ?)   (?)
(Brynte ?)   (?)
Ågiel omkr 1575 (M 1600)

N 3257-3258
AMUND, sannolikt född i Hovsten i Köla sn.
     Han bodde i Hovsten i Köla 1547. Innan dess nämns TORBJÖRN
(1640-1650) och KARL (1503) på gården, vilka sannolikt är nära
släktingar.

Enda kända barnet:
Per (?) (M 1629)

N 3569-3570
ERLAND, född på okänd ort.
     Han bodde i Fjuseryd i Järnskogs sn där han skattade 1601-1617.

Enda kända barnet:
Anders omkring 1600 (M 1785)

N 3681-3682
RIKARD, född på okänd ort.
     Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Näva i
Järnskogs sn 1573-74 och de ägde och brukade hela gården. Under
det nordiska Sjuårskriget blev gården skövlad både 1566 och 1568.

Enda kända barnet:
Olof   (?) (M 1841)
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O
14:e generationen

O 5745-5746
BJÖRN, född i slutet av 1400-talet.
     Han bodde och ägde hela Ämterud i Eda sn och var nybyggare
1503. Enligt en släkttradition, nedskriven hundra år senare,
härstammade han från Nordmarks härad och var den första som
bebyggde och bodde på gården efter digerdöden.

Följande barn är kända:
Nils
Torsten   (?) (M 1437)

O 6397-6398
KNUT, född på okänd ort.
     Han bodde i Fjäll i Järnskogs sn, där han återfinns 1573.

Enda kända barnet:
Jöns omkr 1555 (N 3199)
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Nils Carlssons förfäder

NILS CARLSSONS
FÖRFÄDER

Ett släktträd om 93 personer

generation antal
A 1
B 2
C 4
D 8
E 14
F 24
G 18
H 13
J 4
K 2
L 1
M 1
N 1

93
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A
1:a generationen

A 1
NILS CARLSSON, taxichaufför, född 12 sept 1910, av Karl Andersson och
Anna Kristina Petersdotter (B1-2). Han gifte sig 7 nov 1959 med Inger
Bogren.

De bodde i Falköping. Där dog han 12 april 1994.

B
2:a generationen

B 1-2
KARL ANDERSSON, född 10 maj 1857 i Bråtabäcken i Marka sn, av Anders
Larsson och Maja Bengtsdotter (C 1-2). Han gifte sig 5 juni 1896 med
ANNA KRISTINA PETERSDOTTER, född 3 jan 1874 i Källehögen i Vilske-
Kleva sn, av Petter Jonsson och Bolla Johansdotter (C 3-4).

De bodde i Bråtabäcken i Marka sn. Där dog han 3 april 1912 och hon 22
juni 1912.

Följande barn är kända:
Johan SIGFRID 1898  19 mars
EDIT Ingeborg 1899  25 nov
MÄRTA Maria 1901  19 okt
GUSTAV Herbert 1903  16 juli
KARL Hjalmar 1904  19 dec
ANNIE Josefina 1906  21 aug
SIGNE Frideborg 1909  12 jan
NILS Robert 1910  12 sept (A 1)
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C
3:e generationen

C 1-2
ANDERS LARSSON, född 11 jan 1817 i Stommen i Marka sn, av Lars
Persson och Anna Andersdotter (D 1-2). Han gifte sig 28 dec 1847 med
MAJA Stina BENGTSDOTTER, född 2 dec 1823 i Floby Bosgården i Floby
sn, av Bengt Svensson och Stina Persdotter (D 3-4).

De bodde i Stommen i Marka sn, men flyttade 1856 till Bråtabäcken i
Marka sn. Där dog han 7 nov 1903 och hon 31 mars 1906.

Följande barn är kända:
Anna Stina 1848    6 nov
Johannes 1850  22 aug (dog 1850)
Anders Gustav 1851    9 sept
Johan Alfred 1853  21 sept
August 1855  31 juli
Carl 1857  10 maj (B 1)
Gustava Mathilda 1859  14 febr
Frans Wilhelm 1860  20 sept (dog 1861)
Amanda Lovisa 1862  30 juni

C 3-4
PETTER JONSSON, född 30 jan 1826 i Örbytorp i Vilske-Kleva sn, av Jonas
Nilsson och Maja Jonsdotter (D 5-6). Hans familj flyttade flera gånger mellan
Örbytorp och Kangsister. Han flyttade hemifrån 1856 och var dräng i
Sjögerås 1856 en tid, men flyttade tillbaka till sin fader som var änkling i
Källehögen varifrån han kom när han gifte sig 25 nov 1860 med
BOLLA JOHANSDOTTER, född 19 mars 1836 i Plogås även kallat
Ödegärdet i Vilske-Kleva sn, av Johan Törnblad och Maja Larsdotter (D 7-8).

De bodde i Källehögen i Vilske-Kleva sn. Där dog han 2 nov 1902 och
hon 15 dec 1909.

Följande barn är kända:
Johan Gottfrid 1861  30 nov
Alfred Reinhold 1863    6 sept
Augusta Matilda 1867  18 sept
Anna Kristina 1874  28 jan (B 2)
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D
4:e generationen

D 1-2
LARS PERSSON, född 7 juli 1774 i Stommen i Marka sn, av Petter
Andersson och Annika Håkansdotter (E 1-2). Han gifte sig 27 dec 1812 med
ANNA (Annika) ANDERSDOTTER, född 10 jan 1784 i Enetorp i Synnerby
sn, av ryttare Anders Synnerborg och Maria Andersdotter (E 3-4). Hennes
familj flyttade 1786 till Ryttarbostället i Hovmansgården i Marka sn. Hon
tjänade som piga på olika gårdar innan hon gifte sig, bland annat i Göteve i
slutet av 1790-talet.

De bodde i Stommen i Marka sn senast från 1817. Där dog han 6 mars
1854 och hon 14 maj 1858.

Följande barn är kända:
Petter 1814    9 mars (dog 1818)
Anders 1817  11 jan (C 1)
Petter 1820  16 dec
Maria 1824  12 apr
Maja Stina 1826    6 febr

D 3-4
BENGT SVENSSON, född 16 maj 1787 i Hultet i Hällestads sn, av ryttare
Sven Svensson och Maja Jonasdotter (E 5-6). Hans familj flyttade runt till
Skölvene och Eriksberg innan fadern dog och de slog sig ner i Östra Åsen i
Floby sn. Han och ett par systrar flyttade 1816 till Göteve Bosgården i
Göteve sn. Han gifte sig 6 juli 1821 med
STINA PERSDOTTER, född 3 aug 1794 i Bråtabäcken i Marka sn, av Per
Jonasson och Brita Jonsdotter (E 7-8).

De bodde först i Göteve Bosgården i Göteve sn, men flyttade 1824 till
Bråtabäcken i Marka sn. Där dog hon 14 sept 1835 och han 11 juli 1842*.

Följande barn är kända:
Johan Petter 1822    3 juni (dog 1826)
Maja Stina 1823    2 dec (C 2)
Johannes 1826 (dog 1828)
Anna Cajsa 1827  26 nov
Sven Petter 1830    2 juli
Märta Lisa 1832    5 dec

*Anm. I kyrkoboken har fel föräldrar antecknats.

D 5-6
JONAS NILSSON, född 8 juni 1789 i Lilla Törestorp i Vilske-Kleva sn, av
Nils Jonsson och Ingrid Svensdotter (E 9-10). Han gifte sig 14 maj 1820 med
MAJA JONSDOTTER, född 14 nov 1787 på okänd ort, sannolikt i trakten av
Vilske-Kleva sn, men varken där eller i Gökhems sn.

De bodde i Örbytorp i Vilske-Kleva sn 1820, i Kangsister 1822, åter igen i
Örbytorp 1826 och i Kangsister senast från 1829. Där dog hon 25 apr 1835.
Han flyttade 1852 till Källehögen och dog där 16 mars 1865.
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Följande barn är kända:
Nisvant 1820    2 aug (dog ung)
Johanna 1822  28 mars
Inga Stina 1822  28 mars (dog ung)
Petter 1826  30 jan (C 3)
Anna Maria 1829  24 mars
Charlotta 1831  15 mars (dog ung)

D 7-8
JOHAN TÖRNBLAD, född 8 aug 1796 i Påverås Östergården i Marka sn, av
Jonas Gabrielsson Törnblad och Annika Persdotter Blad (E 13-14). Han var
dräng i Påverås Skattegården i Marka sn när han gifte sig 26 okt 1823 med
MARIA LARSDOTTER, född 1 nov 1794 i Jonstorp i Vilske-Kleva sn, av
Lars Carlsson och Lena Nilsdotter (E 15-16). Hennes familj flyttade senare till
Plogås även kallat Ödegärdet.

De bodde i Plogås även kallat Ödegärdet i Vilske-Kleva sn. Han
"afhände sig lifvet genom hängning" den 11 juli 1848, medan hon dog en
naturlig död 18 jan 1864.

Följande barn är kända:
Petter 1824  31 juli
Maja 1826    1 febr (dog 1830)
Anna Magdalena 1828    3 okt
Lars 1830  18 dec
Maria 1832    6 sept
Bolla 1836  19 mars (C 4)
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E
5:e generationen

E 1-2
PETTER ANDERSSON, född 4 febr 1746 i Stommen i Marka sn, av
klockaren Anders Jonsson och Ingrid Andersdotter (F 1-2). Han gifte sig 14
jan 1770 med
ANNIKA HÅKANSDOTTER, född 2 dec 1748 i Stommen i Marka sn, av
Håkan Andersson och Maria Andersdotter (F 3-4).

De bodde i Stommen i Marka sn. Där dog han 9 jan 1815 och hon 11 juli
1815.

Följande barn är kända:
Greta 1770  20 okt
Anders 1773  25 mars (dog 1773)
Lars 1774    7 juli (D 1)
Andreas 1777    8 maj
Anna (tvilling) 1781  12 febr
Maria (tvilling) 1781  12 febr
Ingrid 1784  20 maj

E 3-4
ANDERS SYNNERBORG, ryttare, född i dec 1753 i Heden i Marums sn, av
skogvaktaren Jonas Olofsson Moberg och Stina Hjort (F 5-6).
Han gifte sig 26 sept 1779  med
MARIA ANDERSDOTTER, född 8 febr 1759 i Uddegården Nyckeltorp i
Synnerby sn, av Anders Eriksson och Maria Jansdotter (F 7-8). Före
giftermålet var hon piga i Enetorp i Synnerby sn.

De bodde på olika platser i Synnerby sn, först i Högnerna (1781) men
står skrivna under Stora Sandbacken och senare i Enetorp. De flyttade
därefter i juli 1786 till Ryttarbostället under Hovmansgården i Marka sn.
Han dog c:a 1808, möjligen långt från hemorten i tjänst som ryttare. Hon
nämns som inhysesfolk vid dragonbostället under Hovmansgården år 1818,
men flyttade strax senare till ett torp under Källegården där hon bodde
under resten av sitt liv. Hon dog hon 21 febr 1833, enligt uppgift i
Hovmansgården i Marka sn och hon var då blind.

Följande barn är kända:
Stina 1781  12 mars
Annika 1784  10 jan (D 2)
Peter 1787    9 jan
Johannes 1802  24 apr (dog 1807)

E 5-6
SVEN SVENSSON, ryttare, född 1756 i på okänd ort i Trävattna sn.
Han gifte sig 3 maj 1783 med
MAJA JONASDOTTER, född 1757 på okänd ort, av Jonas Svensson och
Kerstin Eriksdotter (F 11-12). Hennes familj flyttade senast 1762 till Östra
Åsen i Floby sn.

De bodde i Hultet i Hällestads sn (1787-92) och flyttade till Skölvene
(1794), Nätåsen (under Hökhult/Sträte) i Eriksberg (1797-98). Han var
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ryttare i Kungliga Västgöta Kavalleri och dog c:a 1798 på okänd ort. Hon
gifte om sig c:a 1799 med
LARS JONSSON, född 1779 i Gökhems sn, men detta äktenskap blev
barnlöst.

De återfinns i Östra Åsen i Floby sn (senast från 1800) och vidare till
Floby Karlsgården. Där dog hon 16 maj 1818.

Följande barn är kända:
Bengt 1787  16 maj (D 3)
Anna 1789  18 apr
Cajsa 1792    9 jan
Greta 1794    4 juni
Johannes 1798  26 jan

E 7-8
PER JONASSON, född 6 aug 1740 i Ytterberg i Vilske-Kleva sn, av Jonas
Persson och Cajsa Hansdotter (F 13-14). Han gifte sig 22 juni 1779 med
BRITA JONASDOTTER, född 9 aug 1756 i Stora Backor i Vilske-Kleva sn,
av Jonas Andersson och Annika Andersdotter (F 15-16). Hennes familj
flyttade strax senare i Ravelstorp Kartagården i Gökhems sn, men fortsatte
att vara brukare av gården i Stora Backor.

De bodde senast från 1783 i Bråtabäcken i Marka sn. Där dog han 14
mars 1821 och hon 2 febr 1830.

Följande barn är kända:
Johannes 1783    7 sept
Cajsa 1785  14 nov (dog ung)
Märta 1787  26 okt (dog ung)
Abraham 1789  30 dec (dog ung)
Andreas 1791 (dog ung)
Anders 1792  14 apr
Stina (tvilling) 1794    3 aug (D 4)
Anna (tvilling) 1794    3 aug
Elisabeth 1797  22 juni

E 9-10
NILS JONSSON, född 1763 på okänd ort men sannolikt utanför Falbygden,
av Johan Jakobsson och Karin Nilsdotter (F 17-18). Han kom från Stora
Öggatorp i Vilske-Kleva sn när han gifte sig 25 mars 1786 med
INGRID SVENSDOTTER, född 11 aug 1759 i Gudhem Israelsgården i
Gudhems sn, av Sven Persson och Elin Nilsdotter (F 19-20). Hennes familj
flyttade senare till Torpa i Segerstads sn, men hon kom från Ambjörntorp i
Gudhems sn när hon gifte sig.

De bodde i Tån vid Lilla Törestorp i Vilske-Kleva sn, men flyttade sedan
till okänd ort. Övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Johan 1786  27 juni
Jonas 1789    8 juni (D 5)
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E 13-14
JONAS GABRIELSSON TÖRNBLAD, född 21 aug 1751 i Ingerudsvad i
Breviks sn, av ryttaren Gabriel Persson Torndahl och Kerstin Eriksdotter* (F
25-26). Han var bränneridräng i Jönköping när han gifte sig 22 mars 1778
med
ANNIKA PERSDOTTER BLAD, född 13 mars 1752 i Dunebol i Norra
Fågelås sn, av soldat Per Nilsson Dunman och Elin Hansdotter (F 27-28).

De bodde i Påverås Östergården i Marka sn senast från 1785, men
flyttade till Påverås Skattegården. Där dog hon 29 okt 1827 och han 5 jan
1833.

Följande barn är kända:
Catharina 1778
Maria 1782
Gabriel 1785  23 sept
Peter 1788  24 aug (dog ung)
Bolla 1791
Johan 1796    8 aug (D 7)

*Anm. Föräldrarnas namn enligt dödboken var Gabriel Andersson och Annika
Pettersson, vilket är felaktigt.

E 15-16
LARS CARLSSON, född 17 aug 1759 i Ugglum Nolgården i Ugglums sn, av
Carl Larsson och Maria Andersdotter (F 29-30). Han gifte sig 3 febr 1793 med
änkan
LENA NILSDOTTER, född 14 aug 1752 på okänd ort, av Nils Månsson och
Cajsa Nilsdotter (F 31-32). Hon var troligen i uppväxt i Ullene sn, men
flyttade utan några barn i slutet av 1785 från Floby sn till Åsaka i Ullene sn.

De bodde i Lunnagården i Vilske-Kleva sn 1793, men flyttade senast året
därpå till Jonstorp, därefter flyttade de till Plogås även kallat Ödegärdet.
Hon dog 3 sept 1822 och han 16 maj 1826.

Enda kända barnet:
Maria 1794    1 nov   (D 8)



391

F
6:e generationen

F 1-2
ANDERS JONSSON, klockare, född 7 okt 1712 i Kymme i Marka sn, av Jon
Svensson och Ragnilla Andersdotter (G 1-2). Han gifte sig 19 okt 1735 med
INGRID ANDERSDOTTER, född 23 juni 1714 i Trimtorp i Gökhems sn, av
Anders Gustavsson och Gunilla Larsdotter (G 3-4).

De bodde sannolikt i Stommen i Marka sn. Där dog hon 19 jan 1783 och
han gift om sig med
ANNA PERSDOTTER, född 1734.

De bodde kvar i Stommen i Marka sn. Där dog han 27 juli 1795.

Följande barn är kända:
Jonas 1736  23 juni
Anders 1739  10 dec
Petter 1746    4 febr (E 1)
Greta 1750  24 okt (dog 1750)
Greta 1753    3 febr

F 3-4
HÅKAN ANDERSSON, född 1717 på okänd ort, av Anders Larsson och
Ingrid Håkansdotter (G 5-6). Han gifte sig 31 okt 1742 med
MARIA ANDERSDOTTER, född 4 aug 1722 i Ravelstorp Kartagården i
Gökhems sn, av Anders Andersson och Kerstin Persdotter (G 7-8).

De bodde i Stommen i Marka sn, men flyttade någon gång efter 1759  till
Ravelstorp Kartagården i Gökhems sn. Där dog han 26 mars 1788 och hon 25
dec 1796.

Följande barn är kända:
Anders 1745  24 febr
Maria 1747    3 aug (dog ung)
Annika 1748    2 dec (E 2)
Maria 1751  13 maj
Lena 1753  10 maj
Anders 1754    2 aug
Peter 1757  26 juni (dog ung)
Kerstin 1758  11 juni
Peter 1759  11 nov

F 5-6
JONAS OLOFSSON MOBERG, skogvaktare, född på okänd ort men
sannolikt i trakten av Synnerby sn.

Han och hans till namnet okända hustru bodde i Heden i Marums sn
1747-1758. Övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Britta 1747   19 april
Stina 1751   21 april
Anders 1753 dec (E 3)
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F 7-8
ANDERS ERIKSSON, född 1729 på okänd ort i  Synnerby sn av Erik och
Maria (G 13-14). Han kom från Tåstorp i Synnerby sn när han gifte sig.
Han gifte sig 16 okt 1757 med
MARIA JANSDOTTER, född 1735 på okänd ort i Sävare sn. Hon flyttade
till Uddegården Nyckeltorp i Synnerby sn år 1753.
     De bodde först i Uddegården Nyckeltorp och senast från 1775 i Stora
Sandbacken under Enetorp i Synnerby sn där de var inhysesfolk. Rätteligen
bodde de i den intilliggande backstugan Hörnet. Där dog han 3 juni 1788 och
hon 25 jan 1791.

Följande barn är kända:
Maria 1759    8 febr (E 4)
Erik 1763   12 febr

F 11-12
JONAS SVENSSON, född 1724 på okänd ort.
Han gifte sig med
KERSTIN ERIKSDOTTER, född på okänd ort.

De flyttade från okänd ort, sannolikt utanför Falbygden, till Östra Åsen i
Floby sn senast 1762. Där dog hon vid okänd tidpunkt och han 23 apr 1807.

Följande barn är kända:
Maja 1757 (E 6)
Erik 1762  30 apr
Stina 1763  21 juli
Greta 1767  21 nov
Stina 1770  12 febr
Anna 1773    9 nov

F 13-14
JONAS PERSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
CAJSA HANSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde i Ytterberg i Vilske-Kleva sn. Övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Annika 1734    3 sept
Jacob 1736  29 febr
Hans 1738  16 apr
Per 1740    6 aug (E 7)
Anders 1742    4 juli
Elin 1744  30 maj

F 15-16
JONAS ANDERSSON, född 11 febr 1705 i Ravelstorp Kartagården i
Gökhems sn, av Anders Andersson Lind och Märta Svensdotter (G 29-30).
Han gifte sig 3 juni 1739 med
ANNIKA ANDERSDOTTER, född i jan 1721 i Stora Backor i Vilske-Kleva
sn, av Anders Håkansson och Brita Johansdotter (G 31-32).

De bodde i Stora Backor i Vilske-Kleva sn, men nämns bara som brukare
av gården medan de egentligen bodde i Ravelstorp Kartagården i Gökhems
sn. Där dog han 26 dec 1768 och hon 30 nov 1792.
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Följande barn är kända:
Lena 1740    4 juli
Johannes 1743    4 okt
Maria 1746  28 sept
Anders 1750    8 febr
Brita 1752  18 maj
Abraham 1753  17 maj (dog ung)
Brita 1756    9 aug (E 8)
Abraham 1759   6 maj

F 17-18
JOHAN JAKOBSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KARIN NILSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde sannolikt strax väster om Falbygden och inte särdeles långt
från Gudhem och Vilske-Kleva socknar. Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Nils 1763 (E 9)

F 19-20
SVEN PERSSON, född 1732 på okänd ort.
Han gifte sig 22 juli 1759 med
ELIN NILSDOTTER, född 1740 i Gudhem Israelsgården i Gudhems sn, av
Nils Eriksson och Karin Svensdotter (G 39-40).

De bodde i Gudhem Israelsgården i Gudhems sn, men flyttade till Knipe
Prästegården c:a 1768 och 1772 till Torpa i Segerstads sn, där de inte kan
återfinnas. Övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Petter (tvilling) 1762  15 aug
Erik (tvilling) 1762  15 aug
Ingrid 1759  11 aug (E 10)
Lars Petter 1767  12 febr
Lars 1770    3 maj

F 25-26
GABRIEL PERSSON TORNDAHL, ryttare i kavalleriet, född 1711 på
okänd ort.
Han gifte sig 28 dec 1742 med
KERSTIN ERIKSDOTTER, född 7 juni 1713 i Tolshult i Grevbäcks sn, av
Erik Olofsson och Eva Nilsdotter (G 51-52).

De bodde Tolshult i Grevbäcks sn, men tycks ha bott en tid i
Ingerudsvad i Breviks sn (Grevbäcks gäll) omkring 1747. Därefter flyttade de
till "Korshult"(?) i Breviks sn. Där dog hon 28 juni 1758 och han 9 juni 1765.

Följande barn är kända:
Lena 1744  29 juli
Petter 1747  10 dec
Jonas 1751  21 aug (E 13)
Erik 1755  19 maj
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F 27-28
PER NILSSON DUNMAN*, soldat, född på okänd ort.
Han gifte sig med
ELIN HANSDOTTER, född 1723(?) på okänd ort, men möjligen 2 maj 1721
av soldat Hans och Karin i Lilla Almö i Fågelås sn.

De bodde 1748 i Dunabolet i Norra Fågelås sn, men tycks 1752 ha bott i
Skrinhult. På dessa platser tjänade han sannolikt som Soldat Nr 836 i
Skaraborgs regemente. Troligen dog hon som änka på fattighuset 22 juli 1789
och sägs då ha varit 66 år gammal. Han övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Andreas 1743  10 juni (dog ung)
Annika 1745  27 dec (dog 1749)
Andreas 1748  13 okt
Annika 1752  13 mars (E 14)

*Han är inte identisk med rusthållaren Per Andersson Dunman i Munkskog
Sörgården, som tydligen uppehållit en tjänst som soldat redan innan Per Nilsson
dog, vilket är svårförklarligt såvida dessa båda inte förväxlats av försvaret.

F 29-30
CARL LARSSON, född 1732 enligt uppgift i Ugglums sn.
Han gifte sig 27 nov 1757 med
MARIA ANDERSDOTTER, född 1736 på okänd ort.

De bodde i Ugglum Nolgården i Ugglums sn. Där dog han 1765 och hon
flyttade 1771 till ”Skattegården”, sannolikt i Vilske-Kleva sn. Hennes övriga
öden är okända.

Följande barn är kända:
Lars 1759  17 aug (E 15)
Bolla 1762  17 sept

F 31-32
NILS MÅNSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
CAJSA NILSDOTTER, född på känd ort.

De bodde enligt uppgift i Ullene sn, där de inte kan återfinnas.

Enda kända barnet:
Lena 1752  14 aug   (E 16)
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G
7:e generationen

G 1-2
JON SVENSSON, född 1665 på okänd ort, av Sven Olofsson (H 1-2).
Familjen bodde från 1681 i Sjötorp Backgården i Marka sn. Han gifte sig 2
nov 1700 med
RAGNILLA ANDERSDOTTER, född 1681 på okänd ort, av rättaren
Anders Andersson (H 3-4). Familjen bodde senast från 1691 i Källegården i
Marka sn.

De bodde först i Sjötorp Backgården i Marka sn men flyttade c:a 1709 till
Kymme i Marka sn. Där dog han 21 mars 1716 och hon 26 juli 1727.

Följande barn är kända:
Kerstin 1702  26 maj (dog ung)
Maria 1704    4 sept
Ingrid 1706    8 nov
Anders 1712    7 okt (F 1)
Jakob 1709  26 sept
Kerstin 1713  26 dec

G 3-4
ANDERS GUSTAVSSON, född på okänd ort.
Han var änkling när han gifte sig 26 dec 1711 med
GUNILLA LARSDOTTER, född 1688 på okänd ort.

De bodde i Trimstorp i Gökhems sn senast från 1711 och i varje fall till
1716, men flyttade c:a 1719 och återfinns i Lilla Anguntorp i Gökhems sn
från 1720. Han tycks ha dött c:a 1746 och hon dog som änka 10 febr 1748.

Följande barn är kända:
Ingrid 1712  18 okt
Ingrid 1714  23 juni (F 2)
Olof 1716  26 sept (dog 1717)
Per 1720  19 aug
Margareta 1723   3 mars

G 5-6
ANDERS LARSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
INGRID HÅKANSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde på okänd ort, men sannolikt i närheten av men inte i Gökhems
gäll (Gökhems, Marka och Sörby socknar). Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Håkan 1717 (F 3)
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G 7-8
ANDERS ANDERSSON*, född på okänd ort.
Han gifte sig 26 dec 1710 med
KERSTIN PERSDOTTER, född 1687 i Medväga i Marka sn, av Per
Andersson och Kerstin Svensdotter (H 15-16).

De bodde i Ravelstorp Kartagården i Gökhems sn. Där dog hon 22 maj
1758. Hans övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Anders 1715    6 dec (dog 1716)
Per 1719    1 juli
Maria 1722    4 aug (F 4)
Karin 1727  18 juli

Anm. Han är inte identisk med ryttaren Anders Andersson Lind på samma gård,
som ingår i detta släktträd på annat ställe (G 29). Troligen var de kusiner eller relativt
nära släkt på annat sätt.

G 13-14
ERIK, född på okänd ort .
Han gifte sig med
MARIA, född på okänd ort.
    De bodde någonstans i Synnerby sn.

Enda kända barnet:
Anders 1729 (F 7)

G 29-30
ANDERS ANDERSSON LIND*, tredingsryttare i kavalleriet, född 1681 i
Ravelstorp Kartagården i Gökhems sn, av Anders Jonsson och Karin
Andersdotter (H 57-58). Han gifte sig 27 nov 1704 med
MÄRTA SVENSDOTTER, född 1679 på någon av gårdarna i Holöja i
Gökhems sn, av Sven Andersson och Brita Andersdotter (H 59-60).

De bodde i Ravelstorp Kartagården i Gökhems sn. Där dog han 2 febr
1760 och hon 26 febr 1760.

Följande barn är kända:
Jonas 1705  11 febr (F 15)
Kerstin 1712  10 apr
Henrik 1714    4 maj
Elin 1716  10 juli (dog 1717)
Maria 1718  12 dec
Helena 1721    5 juni (dog 1739)

*Han är inte identisk med Anders Andersson på samma gård, som i stället återfinns
på en annan plats i detta släktträd (G 7). Troligen var de kusiner eller relativt nära
släkt på annat sätt.

G 31-32
ANDERS HÅKANSSON, född 1681 på okänd ort, av Håkan Ambjörnsson
och Anna Månsdotter (H 61-62). Han gifte sig 3 okt 1714 med
BRITA JOHANSDOTTER, född 1674 i Stora Backor i Vilske-Kleva sn, av
Johan Håkansson (H 63-64).

De bodde i Stora Backor i Vilske-Kleva sn. Där dog hon 24 maj 1750 och
han 10 apr 1751.
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Följande barn är kända:
Anna 1715  26 juni
Elisabeth 1717  17 mars
Håkan   (?)
Annika 1721  jan (F 16)
Maria 1722  10 apr

G 39-40
NILS ERIKSSON, född 1701 på okänd ort.
Han gifte sig c:a 1732 med
KARIN SVENSDOTTER, född 1711 eller 1714 på okänd ort, av Sven
Andersson och Maria Jonasdotter (H 79-80).

De bodde i Gudhem Israelsgården i Gudhems sn senast från c:a 1732.
Där dog hon i barnsäng 6 juni 1747. Han gifte om sig 26 dec 1747 med
ELLA (EBBA) JONSDOTTER, född 1711 och kom från Hägnan i Vilske-
Kleva sn när hon gifte sig.

De bodde kvar i Gudhem Israelsgården i Gudhems sn. Hon dog 16 apr
1775, sannolikt i Ambjörntorp och han flyttade till "Blendet" 1775, varefter
han inte går att spåra. Sannolikt dog han inte på Falbygden.

Följande barn är kända i hans första äktenskap:
Elin 1740 (F 20)
Lars   (?)
Sven 1747    4 juni (dog 1747)

Följande barn är kända i hans andra äktenskap:
Kristina (tvilling) 1748  16 sept
Erik (tvilling) 1748  17 sept
Elsa 1751  29 juni
Kristina 1753  26 apr

G 51-52
ERIK OLOFSSON,  född 1659 på okänd ort.
Han gifte sig 27 juni 1708 med änkan
EVA NILSDOTTER, född på okänd ort och vars tidigare äktenskap inte går
att återfinna.

De bodde först på okänd ort, men flyttade c:a 1710 till Tolshult i
Grevbäcks sn. Där dog hon c:a 1716 och han kallas änkling 1717 samt
"oförmögen" 1718-1721. Han dog 19 febr 1721.

Enda kända barnet:
Kerstin 1713    7 juni (F 26)
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H
8:e generationen

H 1-2
SVEN OLOFSSON, född på okänd ort.

Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Sjötorp Backgården i
Marka sn från 1681 och fram till 1709. Övriga öden är okända

Enda kända barnet:
Jon 1665 (G 1)

H 3-4
ANDERS ANDERSSON, rättare, född i okt 1650 på okänd ort.

Han och hans till namnet okända hustru återfinns i Källegården i Marka
sn senast från 1691 och fram till 1711. Troligen dog hon c:a 1712 och han
tycks ha levt som änkling därefter. Han dog 23 mars 1723. Den ANDERS
HÅKANSSON som bodde hos dem som inhysesfolk 1691, kan ha varit hans
fader.

Följande barn är kända:
Ragnilla 1681 (G 2)
Anders   (?)
(son)   (?)

H 15-16
PER ANDERSSON, född 1660 på okänd ort.
Han gifte sig omkring 1685 med
KERSTIN SVENSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde i Medväga i Marka sn. Där dog han 30 mars 1718. Hennes
övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Kerstin 1687 (G 8)
Sven 1696  25 febr
Jon 1698    1 jan

H 57-58
ANDERS JONSSON, nämndeman, född 1639 möjligen i Ravelstorp
Kartagården i Gökhems sn av Jon Persson och Elsa Svensdotter.
Han gifte sig omkring 1670 med
KARIN ANDERSDOTTER, född omkring 1650, sannolikt i Ravelstorp
Kartagården i Gökhems sn av Anders Månsson och Kerstin Olofsdotter (J
115-116).

De bodde i Ravelstorp Kartagården i Gökhems sn senast från c:a 1686.
Någon av dem måste ha härstammat därifrån, möjligen båda makarna, men
utifrån omständigheterrna är det mer sannolikt att hon gjorde det. Där dog
hon troligen c:a 1718 och han kl. 9 på förmiddagen 22 sept 1721.

Enda kända barnet:
Anders 1681 (G 29)
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H 59-60
SVEN ANDERSSON, född på känd ort.
Han gifte sig med
BRITA ANDERSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde på någon av gårdarna i Holöja i Gökhems sn, där de dock inte
kan återfinnas.

Enda kända barnet:
Märta 1679 (G 30)

H 61-62
HÅKAN AMBJÖRNSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
ANNA MÅNSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde på okänd ort, sannolikt i eller i närheten av Vilske-Kleva sn.

Enda kända barnet:
Anders 1681 (G 31)

H 63-64
JOHAN HÅKANSSON, född 1623 i Stora Backor i Vilske-Kleva sn, av
Håkan Jonsson och Karin Olofsdotter (J 125-126).

Han ochhans till namnet okända hustru bodde i Stora Backor i Vilske-
Kleva sn, senast från 1677. Där dog han 13 maj 1706. Henns övriga öden är
okända. Möjligen är hon identisk med Anna Eriksdotter, som dog 20 mars
1704 i Stora Backor, men vars ålder inte finns angiven.

Följande barn är kända:
Brita 1674 (G 32)
Erik   (?)
Håkan 1683  22 nov

H 79-80
SVEN ANDERSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
MARIA JONASDOTTER, född på okänd ort.

De bodde på okänd ort, men sannolikt i närheten av Gudhems sn.

Enda kända barnet:
Karin 1711 / 1714 (G 40)
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J
9:e generationen

J 115-116
ANDERS MÅNSSON, född omkring 1615 i Gökhem Överkyrka i Gökhems
sn, av Måns Andersson och Birgitta Björnsdotter (K 229-230), men hans
familj flyttade 1630 till Ravelstorp Kartagården. Han gifte sig c:a 1640 med
KERSTIN OLOFSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde i Ravelstorp Kartagården i Gökhems sn. Där dog hon c:a 1681
medan han levde ytterligare minst några år på gården.

Följande barn är kända:
Birgitta c:a 1640
Karin omkr 1650 (H 58)

J 125-126
HÅKAN JONSSON, född omkring 1600 på okänd ort.
Han gifte sig omkring 1620 med
KARIN OLOFSDOTTER, född omkring 1600, troligen i Stora Backor i
Vilske-Kleva sn.

De bodde i Stora Backor i Vilske-Kleva sn, senast från 1642. Någon av
dem härstammade sannolikt från gården och troligen var det hennes fader
OLOF som var son till HÅKAN OLOFSSON som bodde i Stora Backor i
Vilske-Kleva 1571.

Där dog hon c:a 1650. Efter att ha varit änkling minst ett år gifte han om
sig 1652/1653 med
KARIN MÅNSDOTTER, men hon dog redan inom ett eller två år och han
gifte om sig på nytt 1654/1655 med
ANNA GUSTAVSDOTTER.

De bodde kvar i Stora Backor i Vilske-Kleva sn. Inga kända barn finns
från hans två senare äktenskap. Där dog han c:a 1676 och hon levde
ytterligare minst några år. Övriga öden är okända.

Följande barn är kända i hans första äktenskap:
Johan 1623 (H 63)
Håkan   (?)
(dotter) c:a 1637
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K
10:e generationen

K 229-230
MÅNS ANDERSSON, född omkring 1585 i Ravelstorp Kartagården i
Gökhems sn, av Anders Månsson (L 457-458). Han gifte sig c:a 1605 med
BIRGITTA BJÖRNSDOTTER, född omkring 1585 på okänd ort.

De bodde från 1615 i Gökhem Överkyrka i Gökhems sn och flyttade dit
strax efter det att gården hade brunnit ner. Efter ett långvarigt gräl med
prästen Gunnar i Gökhem och åtskilliga anklagelser dem emellan, vilket
pågick till 1629, köpte Måns Anderssson till synes ut sina syskon i arvet av
Kartagården i Ravelstorp för 115 Daler och flyttade dit 1630. Där dog han c:a
1655, men hennes övriga öden är okända. En av deras söner dog som ryttare
i Tyskland och en annan ersatte honom, vilket innebär att de hade minst tre
söner. Dessutom hade de minst två döttrar i livet omkring 1640.

Följande barn är kända:
Asmund omkr 1607
(son)   (?)
Anders omkr 1615 (J 115)
(dotter)   (?)
Birgitta c:a 1627

L
11:e generationen

L 457-458
ANDERS MÅNSSON, född omkring 1565 i Ravelstorp Kartagården i
Gökhems sn, av Måns Jonsson (M 913-914).

Han och hans till namnet okända hustru bodde i Ravelstorp
Kartagården i Gökhems sn, senast från 1619 och de återfinns där fram till
1629. Han tycks ha köpt ut sina släktingar och visade på tinget ett köpebrev
från 1576 som visade hans företrädesrätt. Vid en senare försäljning av
gården, i slutet av 1620-talet, fanns många inblandade som tycks ha varit
nära släkt med varandra, innan hans enda kända son Måns löste ut de
andra.

Enda kända barnet:
Måns omkr 1585 (K 229)
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M
12:e generationen

M 913-914
MÅNS JONSSON, född omkring 1540 på okänd ort av Jon (N 1825-1826).
     Han och hans bröder återfinns från 1560-talet i Ravelstorp Kartagården i

Gökhems sn. Ett köpebrev från 1576 användes senare på tinget av sonen
Anders för att visa att han hade rätt till gården.

Enda kända barnet:
Anders omkr 1565 (L 457)

N
13:e generationen

N 1825-1826
JON, född omkring 1510(?) på okänd ort.

Han bör ha bott i närheten av Gökhems sn. Hans tre kända söner
återfinns i Ravelstorp Kartagården i Gökhems sn från 1560-talet. Möjligen
var Jon broder till Bengt som bodde på den gården 1545.

Följande barn är kända:
Anders   (?)
Helge   (?)
Måns omkr 1540 (M 913)
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Inger Bogrens förfäder

INGER BOGRENS
FÖRFÄDER

Ett släktträd om 281 personer

generation antal
A 1
B 2
C 4
D 6
E 11
F 22
G 42
H 64
J 75
K 19
L 7
M 7
N 4
O 4
P 4
Q 3
R 3
S 2
T 1

281
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A
1:a generationen

INGER CARLSON, född Bogren den 25 febr 1934, av Gustav Bogren och
Carin Celander (B 1-2). Hon gifte sig 7 nov 1959 med Nils Carlsson.
De bodde i Falköping.

B
2:a generationen

B 1-2
GUSTAV Alfred BOGREN, född 3 jan 1908 på S:t Olofsgatan 55 i
Falköping, av Johan Alfred Gustavsson Bogren och Annie Emilia
Malmström (C 1-2). Han gifte sig 25 nov 1933 med
CARIN Kristina CELANDER, född 29 nov 1909 på Nils Ericsongatan i
Falköping, av Johan Celander och Anna Zetterberg (C 3-4).

De bodde i Falköping, först på Odengatan 11, därefter på Botvidsgatan 5
och ungefär från 1941 på Dotorpsgatan 24 (52 m²) samt från 1959 på
nedervåningen på Ällagatan 22. Där dog han 25 juni 1965 och hon 3 sept
1991.

Enda barnet:
INGER Anne-Marie 1934  25 febr (A 1)

C
3:e generationen

C 1-2
JOHAN ALFRED GUSTAVSSON BOGREN, konstapel och nederlags-
föreståndare, född 29 sept 1871 i Jula Nytorp i Utby sn, av Anders Gustav
Johansson och Maja Kajsa Andersdotter (D 1-2). Familjen flyttade sedan till
Rölsa Nolgården i Hjälstads sn och han blev konfirmerad i Hjälstads kyrka
1886. Han flyttade hemifrån 1890 och begav sig till Hova sn, men kom
tillbaka till föräldragården i nov 1895 och då närmast från Karlsborg varvid
han kallades konstapel Bogren, eftersom han hade tjänat som 2:a konstapel
vid fästningen. Han flyttade tillsammans med sin änkemoder och en av sina
bröder till Överlunna Larsagården i Götlunda sn i mars 1897, men flyttade
och gifte sig 19 apr 1900 i Götlunda med
ANNA Emilie (ANNIE Emilia) MALMSTRÖM, född 23 juli 1876 i Sankt
Nicolai församling eller Storkyrkoförsamlingen i Gamla Stan i Stockholm, av
okända föräldrar. Enligt folkbokföringen under en senare del av hennes liv
står det felaktigt att hon var född i Klara församling i Stockholms stad. Hon
föddes hos barnmorskan Sofia Mathilda Kullman på Skomakaregatan 26 i
Gamla Stan och togs omedelbart omhand av denna kvinna, som strax senare



405

lämnade över dottern till Allmänna Barnhuset där hon mottogs den 26 aug
samma år och fick stanna kvar några månader. Den enda anteckningen som
finns om föräldrarna ger upplysningen att modern var ogift och 40 år. Denna
uppgift stämmer exakt på den enda kvinna i denna församling med efter-
namnet Malmström, vars förnamn var Erika Matilda, boende på Bollhus-
gränd 6 i Gamla Stan och född 1836 i Hölö sn. Hon hade ett oäkta barn sedan
tidigare, Ernst Gustaf som var född 1865. Trots detta kan hon omöjligen ha
varit moder till Anna, eftersom hon födde ett nytt oäkta barn i jan 1877.
Därför finns det bara två återstående alternativ varför Anna fick efternamnet
Malmström redan vid födseln. Antingen lånade man personuppgifter från
Erika Matilda Malmström, eller så hette modern verkligen Malmström i
efternamn, men var boende i någon annan församling eller socken. Om det
första förslaget är riktigt kan modern ha varit vem som helst i landet, men
om det i stället är det andra förslaget är i varje fall efternamnet och säker-
ligen uppgiften om civilståndet rätt, men hon kan ha bott var som helst i
landet. Dock förekommer flera ogifta kvinnor med efternamnet Malmström i
Klara, Jakobs och Maria Magdalenas församlingar samt i Ladugårdslandet i
Stockholm, varför det inte är omöjligt att modern är en av dessa. Att Anna
från och med att hon kom till Falköping år 1900 sägs ha varit döpt i Klara
församlingen i stället för S:t Nicolai, kan möjligen antyda att modern kom
därifrån och att det var känd på något sätt av henne själv eller myndigheter-
na. Den 14 nov 1876 hade Allmänna Barnhuset funnit ett lämpligt fosterhem
åt Anna och hon blev utlämnad till arrendatorn Anders Andersson (född
1829) och Lotta Andersson (född 1828) i Kyrketorp Sörgården i Bällefors sn,
vilka redan hade två barn, Anna Sofia född 1859 och Johan född 1863.
Familjen var relativt fattig och flyttade 1877 till Underbacken, 1881 till
Uggletorp och 1884 till Hjärpås (nuvarande Järpåsen) i samma socken där de
bodde ännu 1900. I Bällefors sn finns hon antecknad så sent som i sept 1890 i
Allmänna Barnhusets arkiv, när det utgick en belöning till forsterföräldrar-
na, men det är oklart när hon flyttade hemifrån, eftersom hon bara kan
spåras till Uggletorp år 1881. En anteckning "Annie Malmström Grindstugan
1883" i en av hennes tidiga skolböcker, kan inte tolkas på ett begripligt sätt,
eftersom detta ortnamn både finns på Mösseberg i Vilske-Kleva sn och
under Borrud i Bäcks sn, dock utan några spår efter henne. När hon gifte sig
bodde hon i Lunne Lillakvarn i Götlunda socken.

De bodde som nygifta först i Bestorp i Falköping och flyttade i nov 1900
till Ranten 25A men senare till Ranten 27A i Falköping fram till 1923,
varefter hon flyttade som änka 1923 till Sankt Olofsgatan 55. Under sin sista
tid arbetade han som nederlagsföreståndare. Han dog 22 dec 1922 och hon
15 maj 1957.

Följande barn är kända:
Aina Frideborg 1902  12 jan
Elin Cecilia Maria 1903  31 dec
Signe Gunborg Naemi 1906  23 sept
Gustav Alfred 1908    3 jan (B 1)
Gunhild Emilia 1910  25 juli
John Edvin 1916  11 mars (dog 1922)

C 3-4
JOHAN Albin Reinhold CELANDER, målare samt vagn- och stallkarl, född
17 jan 1881 i Stommen i Valtorps sn, av målargesällen Carl Reinhold
Selander och Cajsa Johansdotter (D 5-6). Han gifte sig 10 okt 1907 med
ANNA Alfrida ZETTERBERG, född 3 febr 1880 i Lersiken vid Kavlås i
Hömbs sn, av Johan Fredrik Svensson Zetterberg och Anna Christina
Andersdotter (D 7-8).

De bodde en tid i barackerna på Nils Ericsongatan i Falköping. Säkra
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adresser i eller nära Falköping finns för år 1908-09: Mörkagården Villa 15, år
1912: Nydal, år 1914: Ranten 9E, år 1916 bodde de möjligen på annan ort
utanför Falbygden, år 1918: Boställehus 9F och år 1921 Botvidsgatan 9G.
Från början var han målare men senast från 1914 var han vagn- och stallkarl.
Hon dog i barnsäng 18 juli 1921 och han gifte om sig 17 febr 1923 med
HILDUR Ingeborg Viktoria SVENSSON, hushållerska, född 16 sept 1889 i
Slöta sn, som var boende på Järnvägsgatan 3, med Bjurum som nedkomstort
för Enda kända barnet:. Enligt släkten uppfattades ovannämnde Johan
Celander som fader. De skilde sig 7 aug 1933. Han arbetade som målare vid
järnvägen och dog den 15 sept 1934. Hon bodde senare på S:t Sigfridsplatsen
och dog 28 dec 1978.

Följande barn är kända i Johans första äktenskap:
Nils Tage Sebastian 1908    2 jan
Carin Kristina 1909  29 nov (B 2)
Sonja Majken 1912    4 maj
Asta Maria 1914  20 juni
Anna 1916  10 apr
(dotter) 1918  29 juni (dödfödd)

Hildur Svensson fick följande dotter, vars fader är antecknad som okänd i
kyrkböckerna, men som enligt familjetradition var dotter till Johan Celander:
Asta Maria (Maja) 1920  29 jan
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D
4:e generationen

D 1-2
ANDERS GUSTAV JOHANSSON, född 14 febr 1839 i torpet Brömserödjan
under Borrud i Bäcks sn, av Johannes Andersson och Stina Carlsdotter (E 1-
2). Han gifte sig 3 maj 1867 med
MAJA KAJSA ANDERSDOTTER, född 14 aug 1839 i Fagerlid i Hova sn, av
soldat Anders Blad och Eva Larsdotter (E 3-4). Hon flyttade med sin moder
som var änka till Bråta och senare Bjärke i Hova sn, men flyttade hemifrån
1857 till Fredsbergs sn. När hon gifte sig var hon piga i Borrud i Bäcks sn.

De bodde i Jula Nytorp i Utby sn, men flyttade 1872 till Björstorp i
Sveneby sn och 1875 till Rölsa Nolgården i Hjälstad sn. Där dog han 25 juni
1896. Hon flyttade i mars 1897 till Överlunna Larsagården i Götlunda sn, där
sonen Carl Anton bodde, men flyttade vidare till Stora Gastorp i Hova sn 14
okt 1911 samt till sonen Johan Alfred i Ranten 27A i Falköpings stad 23 febr
1921 och vidare 1923 till Sankt Olofsgatan 55 i Falköping. Där bodde hon när
hon dog i Säters församling den 10 mars 1925.

Följande barn är kända:
Carl Anton 1868  27 nov
Johan Alfred 1871  29 sept (C 1)
Eva Christina 1875    5 februari (dog 1875)
Gustav Robert 1876  14 sept (dog 1879)
Anna Maria 1880    2 jan (dog 1880)
Gustav Verner 1884  17 aug (dog 1885)

D 5-6
CARL REINHOLD SELANDER, målargesäll, född 27 juni 1853 i Falköpings
stad, av okänd fader och Maria Almqvist (E 9-10). Modern och hans syskon
flyttade till Rumpegården i Friggeråkers sn 1856. Han gifte sig 4 nov 1876
med
CAJSA JOHANSDOTTER, född 13 aug 1837 i Lilla Bommen i Valtorps sn,
av Johan Andersson och Christina Larsdotter (E 11-12). Hennes familj
flyttade 1852 till socknens fattigstuga, där hon födde ett oäkta barn 1858 som
dock dog ung. Hon gifte sig första gången 1869 med
PER AUGUST JOHANSSON, född 1827 i Stenstorps sn.

Cajsa och Per flyttade 1869 till Nyholms kvarn i Valtorps sn och senare
samma till en backstuga under Stommen i Valtorps sn. Där dog han barnlös
21 sept 1874 och hon gifte sig med Carl Reinhold. De bodde kvar i back-
stugan under Stommen i Valtorps sn. Där dog han 28 jan 1920 och hon 24
okt 1920.

Carl och Cajsa fick följande barn:
Mathilda Helena (tvilling) 1876    5 juni
(son/dotter; tvilling) 1876    5 juni
Frans Oskar 1878    8 maj (dog 1881)
Johan Albin Reinhold 1881  17 jan (C 3)
Karl Oskar 1883    9 mars (dog 1883)
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D 7-8
JOHAN FREDRIK SVENSSON ZETTERBERG, född 15 apr 1835 Orleka
Nolgården i Fröjereds sn, av Sven Svensson och Brita Jansdotter (E 13-14).
Familjen flyttade 1841 till Värmagården i Ljunghems sn (Varola gäll). Han
tog sig namnet Zetterberg efter sin farfar ryttaren Sven Setterberg (F 25).
Han gifte sig 14 juni 1867 med
ANNA CHRISTINA ANDERSDOTTER, född 3 sept 1844 i Östanbro i
Hömbs sn, av Anders Jonsson och Maria Andersdotter (E 15-16).

De kom från Varola 1867 till Lersiken i Hömbs sn, men flyttade 1879 till
Lersiken vid Kavlås i Hömbs sn, där de egentligen var arrendatorer av
Sonnagården (även kallat Gärdet). Där dog han 12 sept 1894 och hon 30 okt
1918.

Följande barn är kända:
Johan Verner 1867  14 sept (13 sept, enligt kyrkböckerna)
Frans Viktor 1869  27 maj
Klas Linus 1871    5 apr
Gustaf Fredrik 1873    3 mars
Alma Augusta Wilhelmina* 1875  29 apr
Axel Algot 1878  15 jan
Anna Alfrida 1880    3 febr (C 4)
Thomas 1882  22 febr
David Wilhelm 1884  14 mars
Wenny Elisabeth 1891  25 okt

* Clara Augusta Wilhelmina, enligt kyrkböckerna, men hon kallades moster Augusta.
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E
5:e generationen

E 1-2
JOHANNES ANDERSSON, född 3 aug 1800 i Ettiensborg i Fägre sn, av
Anders Håkansson och Maria Persdotter (F 1-2). Familjen är i både före och
efter denna tidpunkt skrivna på Stora Stenkälla Nolgården i Trästena sn
(Fägre gäll). Han gifte sig 9 nov 1834 med
STINA CARLSDOTTER, född 24 okt 1799 i Rölsa Sörgården i Hjälstad sn,
av sockenskomakare Carl Carlsson och Lena Svensdotter (F 3-4), men
flyttade strax senare till Vadmanstorp i samma socken.

De kom från Ekby 1838 och flyttade 1839 för att bli inhysesfolk i Grind-
stugan under Borrud i Bäcks sn, men flyttade igen till torpet Brömserödjan
under Borrud i Bäcks sn strax senare. Där dog hon 17 mars 1847, varefter
han gifte om sig med
JOHANNA ANDERSDOTTER, född 1821 i Undenäs sn.

De bodde kvar i torpet Brömserödjan under Borrud i Bäcks sn. Där dog
hon 1858 utan att ha fått några barn i deras äktenskap. Han flyttade runt till
olika delar av Brömserödjan som inhysesfolk. Där dog han 24 apr 1875.

Följande barn är kända:
Maria Lisa 1835  21 nov
Anders Gustav 1839  14 febr (D 1)
Johanna Gustava 1845  29 dec

E 3-4
ANDERS BLAD, soldat, född 1 aug 1789 i Håkanskila i Hova sn, av Nils
Matsson och Greta Andersdotter (F 5-6). Han gifte sig 15 nov 1816 med
BEATA JANSDOTTER, född 2 juli 1790 i Älgarås sn. Hon dog 9 apr 1833 och
han gifte då om sig 20 okt 1834 med
EVA LARSDOTTER, född 7 apr 1806 i Bråta Hökagården i Hova sn, av Lars
Larsson och Maria Jansdotter (F 7-8). Hon kom från Flistads sn när hon gifte
sig.

De bodde i Södra Fagerlids soldatboställe Nr 1183 i Hova sn, eftersom
han var soldat i Skaraborgs regemente för Fagerlid Millomgården. Där dog
han 14 mars 1840. Hon flyttade 1843 tillbaka till Bråta Hökagården i Hova sn
och senare till Bråta Klockaregården, men flyttade vidare 1848 till Bjärka
Nolgården i Hova sn där hon bodde till 1857, varefter hon inte går att
återfinna.

Följande barn är kända i Anders första äktenskap:
Stina 1817  18 aug
Jan 1819    1 aug
Lotta 1821    2 okt
Lars 1825  21 jan
Anna 1827    5 jan

Följande barn är kända i Anders andra äktenskap:
Johanna 1835    7 sept (dog 1837)
Johanna 1837  23 juni
Maja Kajsa 1839  14 aug (D 2)
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E 9-10
N.N., han var fader till det barn som föddes av
MARIA Catharina ALMQVIST, född 31 aug 1824 på Bengt Skräddares
tomt i Falköpings stad, av hattmakare Johannes Erik Almqvist och Anna
Brita Tenggren (F 19-20).

Hon bodde senast från 1850 i Tyskatomten i Falköpings stad, men
flyttade 1852 till Jacob Bengts tomt och 1853 till Tholstomten, som också
kallades Embetstomten, samt 1855 till Moberg Backetomten. Hon gifte sig 22
juni 1856 med änklingen
ANDREAS JONSSON, född 1818 i Friggeråkers sn.

De bodde i Rumpegården i Friggeråkers sn. Han dog 25 dec 1880 och
hon 13 apr 1897.

Hennes barn som var fött utom äktenskapet:
Carl Reinhold 1853  27 juni (D 5)

Följande barn är kända inom hennes äktenskap:
Emilia Maria 1856  25 nov
Jonas Albin 1858  23 sept
Amanda Gustava 1862    8 jan
David Emil 1866  25 juni

E 11-12
JOHAN ANDERSSON, född 12 jan 1805 i Stenstorp Piltagården i Stenstorps
sn, av soldat Anders Pihl och Maria Jonsdotter (F 21-22). Han var dräng i
Nya Dala när han gifte sig 22 mars 1827 med
CHRISTINA LARSDOTTER, född 20 mars 1806 i Öja Ungagården i Södra
Kyrketorps sn, av soldat Lars Larsson och Maria Zakariasdotter (F 23-24).
Hon var piga i Valtorps sn när hon gifte sig.

Hon bodde i Dala sn 1826 när de fick sitt första barn innan de hann gifta
sig och kort tid därefter flyttade de till Rössberga i Valtorps sn, men vidare
1830 till Lilla Bommen i Valtorps sn. De båda makarna och sonen Per
åtalades 1847 och fälldes för stöld och de flyttade 1852 till socknens
fattigstuga. Där dog han 16 juni 1864 och hon 2 febr 1876.

Följande barn är kända:
Anders 1826  30 sept
Lars 1828  30 nov
Per 1832    7 apr
Maja Stina 1834  10 sept
Cajsa 1837  13 aug (D 6)
Johanna (tvilling) 1840  23 aug
Lotta (tvilling) 1840  23 aug
Anna Britta 1845  14 febr

E 13-14
SVEN SVENSSON, född 5 febr 1813 i Bredegården i Ljunghems sn (Varola
gäll), av Sven Svensson (Setterberg) och Maja Eriksdotter (F 25-26). Familjen
flyttade sedan till Orleka Nolgård i Fröjereds sn. Han gifte sig 19 okt 1834
med
BRITA Christina JANSDOTTER, född 27 juni 1812 i Olofstorp i Fröjereds
sn, av Jan Andersson Tiger och Magdalena Eriksdotter Åberg (F 27-28). Hon
kom från Marietorp i Fröjereds sn när hon gifte sig.

De bodde i Orleka Nolgården i Fröjereds sn, men flyttade 1841 till
Ljunghem Värmagården i Ljunghems sn (Varola gäll) och 1849 till Ljunghem
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Bredegården, samt 1858 till Jonstorp i Ljunghems sn. Han dog 1 nov 1880
och hon 1 febr 1895.

Följande barn är kända:
Johan Fredrik 1835  15 apr (D 7)
Sven Petter 1837  25 okt
Gustav 1840  21 juni
Anders 1843  26 juni
Lars Petter 1846    5 apr
Viktor 1852  30 juli

E 15-16
ANDERS JONSSON, född 17 juli 1817 i Bosgården Ljunghems sn (Varola
gäll), av Jonas Svensson och Stina Svensdotter (F 29-30). Familjen flyttade
1830 till Östanbro i Hömbs sn. Han gifte sig 3 juni 1842 med
MARIA ANDERSDOTTER, född 23 nov 1817 i Hömb Ödegården i Hömbs
sn, av Anders Andersson och Anna Gabrielsdotter (F 31-32). Hon kom från
Jonstorp i Varola sn när hon gifte sig.

De bodde kvar på hans föräldragård i Östanbro i Hömbs sn. Där dog
hon 13 jan 1885 och han 17 nov 1898.

Följande barn är kända:
Anna Christina 1844    3 sept (D 8)
Johan August 1846  16 sept
Johanna 1850  30 sept
Charlotta 1852  25 dec
Mathilda Sofia 1857  14 sept
Gustav Verner 1864  27 dec
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F
6:e generationen

F 1-2
ANDERS HÅKANSSON, född 7 jan 1758 i Stora Stenkälla i Trästena sn
(Fägre gäll), av Håkan Andersson och Maria Svensdotter (G 1-2). Han gifte
sig c:a 1787 med
MARIA PERSDOTTER, född 17 maj 1761 i Fogdegården i Trästena sn, av
Petter Jonsson och Maria Jonsdotter (G 3-4).

De återfinns 1789-1797 som hemmansägare i Stora Stenkälla Nolgården i
Trästena sn (Fägre gäll) och bara tillfälligt år 1800 i Ettiensborg i Trästena sn,
samt åter igen i Stora Stenkälla från 1802. Där dog han 8 febr 1818 och hon
flyttade efter år 1841 till Lilla Stenkälla där hon dog 6 apr 1851.

Följande barn är kända:
Maria 1789    8 okt
Johannes 1792    1 maj
Stina 1795  20 febr (dog ung)
Stina 1797  10 febr
Johannes 1800    3 aug (E 1)
Anders 1802  15 mars (dog ung)
Anders 1806  22 juni

F 3-4
CARL CARLSSON, sockenskomakare, född 4 apr 1769 i Almaretorp i
Hjälstad sn, av skomakaren Carl Persson och Stina Hansdotter (G 5-6).
Familjen bodde även i Vadmanstorp en tid. Han gifte sig 1796 med
LENA SVENSDOTTER, född 3 aug 1764 vid Olofsmog i Utby sn (Ekby
gäll), av ryttaren Sven Johansson Ulander och Cajsa Jonsdotter (G 7-8). När
hon gifte sig kom hon från Fägre sn.

De bodde i Rölsa Sörgården i Hjälstad sn 1799 och strax senare i
Vadmanstorp, men sedan åter igen i Rölsa Sörgården. Där dog hon 22 jan
1830 och han 22 apr 1832.

Följande barn är kända:
Petter 1797  29 nov
Stina 1799  24 okt (E 2)
Cajsa 1802    1 maj
Johannes 1805  24 dec

F 5-6
NILS MATSSON, född 20 okt(?) 1750 i Västerhäljatorp i Hova sn, av Mats
Andersson och Brita Nilsdotter (G 9-10). Han gifte sig 12 okt 1788 med
GRETA ANDERSDOTTER, född 18 aug 1758 i Gastorp i Hova sn,  av
Anders Andersson och Stina Jansdotter (G 11-12).

De bodde i Håkanskila i Hova sn. Där dog hon i apr 1815 och han 6 mars
1834.

Följande barn är kända:
Anders 1789    1 aug (E 3)
Mattias 1794  29 aug
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Lars 1795  24 okt
Catahrina 1799    2dec

F 7-8
LARS LARSSON, född 27 juli 1765 i Bråta i Hova sn, av Lars Eriksson och
Kerstin Larsdotter (G 13-14). Han gifte sig 28 dec 1792 med
MARIA JANSDOTTER, född 25 aug 1773 i Åstorp i Hova sn, av Jan
Eriksson och Annika Gustavsdotter (G 15-16).

De bodde i Bråta Hökagården i Hova sn. Där dog han 20 jan 1809. Hon
gifte om sig 18 maj 1812 med
ANDERS LARSSON, född 1781 i Rudskoga sn. Han blev dömd och straffad
samt satt "på fästning" 1823(?) och dog 1832. Även sonen Jon Larsson blev
straffad och då för hemfridsbrott samt sattes på fästning 1821. Hon bodde
hela tiden kvar på gården och dog 7 mars 1844.

Följande barn är kända i Marias första äktenskap:
Jon 1794    7 febr
Stina 1797  22 okt
Anna Maria 1801  20 dec
Eva 1806    7 apr (E 4)

Följande barn är kända i Marias andra äktenskap:
Lars Gustav 1812    2 nov
Anders 1815  10 aug

F 19-20
JOHANNES ERIK ALMQVIST, hattmakare, född 20 juni 1780 i Nora sn,
Västmanland, där han dock saknas. Han kom troligen till Falköping före
1811 och gifte sig med
ANNA BRITA TENGGREN, född 15 juli 1789 i Grevegården i Falköpings
stad, av borgaren och gästgivaren Andreas Tenggren och Maria Holm (G 39-
40).

De bodde på Bengt Skräddares tomt i Falköpings stad. Där dog han 9 jan
1833 och hon 28 mars 1849.
Följande barn är kända:
Lars Johan 1814    7 dec
Carl 1817    9 okt
Maria Catharina 1824  31 aug (E 10)

F 21-22
ANDERS LARSSON PIHL, soldat, född 17 dec 1758 i Intakan i Stenstorps
sn, av Lars Larsson och Anna Andersdotter (G 41-42). Familjen flyttade från
Stenstorps sn 1771 men han flyttade tillbaka 1791 och gifte sig 5 apr 1792
med
MARIA JONSDOTTER, född 5 mars 1761 i Lilla Flogården i Dala sn, av
Jonas Johansson och Lisa Månsdotter (G 43-44). Hon flyttade 1777 till
Skråkåsa Sörgården, 1779 till  Malmen och 1780 till Häggums sn. Hon tycks
sedan ha vistats en tid i Synnerby sn innan hon flyttade till Stenstorp
Piltagården i Stenatorps sn i sept 1785.

De bodde i Stenstorp Piltagården i Stenstorps sn, där han tjänstgjorde
som soldat Nr 55 och de bodde kvar där även efter avskedet från armén.
Hon dog 11 nov 1814  och han gifte om sig med
MARIA GUSTAVSDOTTER, född 1766 i Dala gäll (Dala, Högstena och
Borgunda sn), men det äktenskapet blev barnlöst. Han dog 1 mars 1820.
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Följande barn är kända:
Annika 1792  27 okt
Maria 1796  18 juni (dog 1800)
Johan 1805  12 jan (E 11)

F 23-24
LARS LARSSON BACKMAN, soldat, född 8 okt 1782 i Öja Ungagården  i
Stenstorp, av Lars Svensson och Brita Larsdotter (G 45-46). Han gifte sig 30
dec 1802 med änkan
MARIA ZAKARIASDOTTER, född 4 mars 1773 i Torkilsgården i
Stenstorps sn, av Zakarias Gustavsson och Margareta Bengtsdotter (G 47-48).
Hennes familj flyttade 1778 till Vallstorp i Dala sn. Hon var gift först gången
c:a 1794 med änklingen
OLOF SAMUELSSON, född 1746 i Dala sn. De bodde i Kyrketorp
Polacksgården i Stenstorps sn. Han dog 17 sept 1800.

Lars och Maria bodde i Öja Ungagården i Södra Kyrketorps sn, men
flyttade 1808 till Tiarps Tå i Tiarps sn (Åsle gäll). Han tjänstgjorde i
Livkompaniet i Skaraborgs regemente, som soldat nr 116. När han
sedermera blev avskedad sägs det att han fick medalj. År 1816 flyttade de
tillbaka till Öja Ungagården  i Stenstorps sn. Där dog han 15 febr 1843 och
hon 6 juli 1856.

Enda kända barnet: i Marias första äktenskap:
Johannes 1795  19 apr

Följande barn är kända i Marias andra äktenskap:
Maria 1803  27 juli
Christina 1806  20 mars (E 12)
Lars 1813  30 sept

F 25-26
SVEN SVENSSON (SETTERBERG), född 22 sept 1783 på okänd ort i
Sätuna sn (Broddetorps gäll), av ryttaren Sven Setterberg och Brita
Jonsdotter (G 49-50). Han gifte sig 6 dec 1811 med
MAJA ERIKSDOTTER, född 1 juli 1787 i Bredegården i Ljunghems sn
(Varola gäll), av Erik Nilsson och Sigrid Andersdotter (G 51-52).

De bodde i Ljunghem Bredegården i Ljunghems sn (Varola gäll). Där
dog hon 23 mars 1822. Han gifte om sig c:a 1824 med
LISA PERSDOTTER, född 30 apr 1796 i Acklinga sn.

Han flyttade i apr 1825 till Orleka Nolgården i Fröjereds sn med sin
andra hustru. Där dog han 11 febr 1851.

Följande barn är kända i Svens första äktenskap:
Sven 1813    5 febr (E 13)
Anders 1815  25 jan
Fredrik 1820    6 maj

Enda kända barnet: i Svens andra äktenskap:
Gustav 1825    5 aug
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F 27-28
JAN ANDERSSON TIGER, född 16 jan 1786 i Kisebo i Fröjereds sn, av
Anders Jonsson och Brita Larsdotter (G 53-54). Han gifte sig 30 sept 1810
med
MAGDALENA ERIKSDOTTER ÅBERG, född 26 mars 1790 i Annefors
bruk i Fröjereds sn, av mästersmeden Erik Åberg och Stina Johansdotter (G
55-56). Hon flyttade 1808 till Olofstorp i Fröjereds sn.

De bodde i Olofstorp i Fröjereds sn, men flyttade 1812 till Orleka
Skattegården. De flyttade senast 1832 till okänd ort. Deras övriga öden är
okända.

Följande barn är kända:
Brita Christina 1811    4 febr (dog 1811)
Brita Christina 1812  27 juni (E 14)
Lars 1815  21 juli (dog 1816)
Lars 1818  15 sept

F 29-30
JONAS SVENSSON, född 22 apr 1786 i Lilla Stallerhult i Fröjereds sn, av
Sven Larsson och Karin Tomasdotter (G 57-58). Han gifte sig 6 jan 1809 med
STINA SVENSDOTTER, född 24 dec 1785 Ljunghem Bosgården i
Ljunghems sn, av Sven Andersson och Lena Nilsdotter (G 59-60).

De bodde i Ljunghem Bosgården i Ljunghems sn (Varola gäll), men
flyttade i mars 1830 till Östanbro i Hömbs sn. Där dog hon 10 aug 1835 och
han 12 mars 1844.

Följande barn är kända:
Maria 1812  30 juli
Cajsa 1815    2 dec
Anders 1817  17 juli (E 15)
Sven 1819    5 nov (dog 1821)
Johanna 1822  24 mars
Lena 1825  10 febr
Jonas 1827    1 nov

F 31-32
ANDERS ANDERSSON, född 22 juni 1792 i Råbäck, av Anders Jonsson och
Marit  Jonsdotter (G 61-62). Hans familjen flyttade till Varvs sn och 1797 till
Backen i Kungslena sn. Han gifte sig 6 jan 1817 med änkan
ANNA GABRIELSDOTTER, född 23 apr 1785 i Ljunghem Bosgården i
Ljunghems sn (Varola gäll), av Gabriel Larsson och Stina Larsdotter (G 63-
64). Hon gifte sig första gången i okt 1804 med
CHRISTOFFER LARSSON, född 1773. De bodde i Hömb Ödegården i
Hömbs sn. Där dog han 18 juli 1815.

Anders och Anna bodde kvar en tid i Hömb Ödegården i Hömbs sn,
men de går inte att återfinna efter 1822.

Följande barn är kända i Annas första äktenskap:
Cajsa 1805  23 nov
Stina 1810  28 okt

Följande barn är kända i Annas andra äktenskap:
Maria 1817  23 nov (E 16)
Johanna 1819  24 sept
Anders 1822  18 apr



416

G
7:e generationen

G 1-2
HÅKAN ANDERSSON, född 1723 på okänd ort.
Han gifte sig i okt/nov 1752 med
MARIA SVENSDOTTER, född i jan 1728 på okänd ort.

De bodde i Stora Stenkälla Nolgården i Trästena sn (Fägre gäll), varifrån
någon av dem sannolikt härstammade. Där dog han 4 apr 1766 och hon 10
febr 1806.

Följande barn är kända:
Sven 1754  25 mars
Maria 1755  11 sept
Anders 1758    7 jan (F 1)
Annika 1760  29 mars
Jan 1762  30 mars

G 3-4
PETTER JONSSON, född 1725 på okänd ort.
Han gifte sig i okt/nov 1750 med
MARIA JONSDOTTER, född 1727 på okänd ort.

De bodde i Stenkälla Fogdegården i Trästena sn (Fägre gäll). Där dog
hon 19 okt 1794 och han 19 nov 1803.

Enda kända barnet:
Maria 1761  17 maj (F 2)

G 5-6
CARL PERSSON, sockenskomakare, född 9 juli 1726 i Björstorp i Hjälstads
sn, av skomakaren Per Persson och Ingrid Olofsdotter (H 9-10). Han gifte sig
18 nov 1750 med
KARIN LARSDOTTER, född 1724 i Sveneby sn.

De bodde en kort tid i Björstorp i Hjälstad sn och senast från 1754 i Rölsa
i Hjälstads sn. Hon dog 20 apr 1765, varefter han gifte om sig 17 nov 1765
med änkan
STINA HANSDOTTER, född 1729 på okänd ort i Leksbergs sn eller
möjligen i Ullervads sn. Hon gifte sig första gången 28 okt 1757 med
PER PERSSON, född 1713.

Stina och Per bodde i Svarvaretomten i Ullervads sn. Där dog han 9 nov
1762. Tre år senare gifte sig änkan Stina med skomakaren Carl och de
flyttade till Vadmanstorp i Hjälstads sn. En tid runt 1769 bodde de i
Almaretorp innan de kom tillbaka till Vadmanstorp. Där dog han 15 dec
1791. Hon flyttade strax därefter till Rölsa i Hjälstad sn. Där dog hon 13 aug
1799.

Följande barn är kända i Carls första äktenskap:
Lars 1751  26 maj
Per 1754  25 sept
Ingrid 1757    7 apr
Catharina 1760  24 febr
Maria 1763  29 juli
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Enda kända barnet: i Stinas första äktenskap:
Jonas 1761  28 aug

Följande barn är kända i Carls och Stinas äktenskap:
Stina 1766  20 sept
Carl 1769    4 apr (F 3)
Olof 1772  27 nov

G 7-8
SVEN JOHANSSON ULANDER, ryttare i kavalleriet, född 1730 sannolikt i
trakten av Utby sn, av Johan Andersson och Karin Bengtsdotter (H 13-14).
Han gifte sig 19 maj 1760 med
CAJSA JONSDOTTER, född 1728 på okänd ort i Småland, av Jonas Nilsson
och Annika Johansdotter (H 15-16).

De bodde vid Olofsmog i Utby sn (Ekby gäll) till 1789, varefter de inte
går att återfinna. Han kallas för reserv fram till c:a 1765 och därefter ryttare
innan han fick avsked från kavalleriet.

Följande barn är kända:
Catharina (tvilling) 1761  15 juni (dog ung)
Annika (tvilling) 1761  15 juni
Johan 1762  20 nov
Lena 1764    3 aug (F 4)
Maria 1768  11 apr (dog ung)
Maria 1772  19 juli

G 9-10
MATS ANDERSSON, född 2 maj 1710 i Stortorp i Hova sn, av Anders
Matsson och Annika Andersdotter (H 17-18). Han gifte sig 10 okt 1737 med
BRITA NILSDOTTER, född 8 aug 1714 i Åsterud i Hova sn, av Nils
Andersson och Margareta Olofsdotter (H 19-20).

De bodde i Västerhäljatorp i Hova sn, som minst till 1753, men flyttade
långt senare till Hederna. Där dog han 10 maj 1791 och hon 12 mars 1803

Följande barn är kända:
Anders 1747
Nils 1750  20 mars (F 5)
Lars 1753  13 sept
Mattias 1756  24 sept

G 11-12
ANDERS ANDERSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig 11 nov 1753
STINA JANSDOTTER, född 12 mars 1732 i Gastorp i Hova sn, av Jan
Andersson och Kerstin Larsdotter (H 23-24).

De bodde i Gastorp i Hova sn. Där dog han vid okänd tidpunkt före
1793 och hon 21 jan 1815.

Följande barn är kända:
Lars 1754    3 dec
Johan 1756    3 juli
Greta 1758  18 aug (F 6)
Kerstin 1759    1 nov



418

Anders 1761  21 juni
Jonas 1764    7 febr
Ingrid 1768  18 juni

G 13-14
LARS ERIKSSON, född 12 dec 1736 i Västerhäljetorp i Hova sn, av Erik
Larsson och Kerstin Olofsdotter (H 25-26). Han gifte sig 15 okt 1758 med
KERSTIN LARSDOTTER, född 27 maj 1731 i Bråta i Hova sn, av Lars
Algotsson och Annika Månsdotter (H 27-28).

De var skrivna i Kullen i Hova sn (1758-1760), men sägs vara boende i
Bråta i Hova sn (1764). Hon dog i Kullen 25 mars 1796 och han levde vidare
som änkling. Hans övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Margareta 1760  10 okt (dog 1763)
Lars 1765  27 juli (F 7)

G 15-16
JAN ERIKSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig 1768 eller 1769 med
ANNIKA GUSTAVSDOTTER, född 24 mars 1750, av Gustav Jonsson
Humla och Ellika Persdotter (H 31-32).

De bodde i Åstorp (Bjärka rote) i Hova sn. Där doghan c:a 1777.
Hon gifte om sig c:a 1778 med
PETTER OLOFSSON, född 1747.

De bodde kvar i Åstorp (Bjärka rote) i Hova sn. Där doghan 21 sept 1783.
Hon gifte om sig 3 jan 1786 med
JAN PERSSON,  född 1756.

De bodde kvar i Åstorp (Bjärka rote) i Hova sn. Där dog han 8 nov 1801
och hon 14 nov 1810.

Följande barn är kända i hennes första äktenskap:
Anders 1769  21 dec
Maria 1773  25 aug (F 8)
Olof 1776    9 nov

Följande barn är kända i hennes andra äktenskap:
Gustav 1780    4 mars
Petter 1783    5 juli

Följande barn är kända i tredje andra äktenskap:
Ellika 1787  22 aug

G 39-40
ANDREAS TENGGREN, borgare och gästgivare, född 11 sept 1753 i
Falköpings stad, av borgaren Petter Tenggren och Maria Jonsdotter Hallberg
(H 77-78). Han gifte sig 29 jan 1777 med
MARIA HOLM, född 31 jan 1752 i Balltorp i Torbjörntorps sn, av soldat Per
Holm och Brita Arvidsdotter (H 79-80).

De bodde i Grevegården i Falköpings stad. Där dog han 29 mars 1794
och hon 29 maj 1817.

Följande barn är kända:
Anna Britta 1777  29 aug (dog ung)
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Hans Gabriel 1779  21 aug
Magdalena 1782  12 sept
Per Conrad 1786  24 sept (dog 1787)
Anna Britta 1789  15 juli (F 20)

G 41-42
LARS LARSSON, född 29 aug 1722 i Stämmestorp i Brunnhems sn
(Stenstorps gäll), av Lars (H 81-82). Han gifte sig med
ANNA ANDERSDOTTER, född 23 dec 1730 vid Kavlås kvarn i Hömbs sn
(Varvs gäll), av Anders (H 83-84).

De bodde i Stommen i Södra Kyrketorps sn, men flyttade efter några år
till i Intakan Frälsegården i Stenstorps sn och 1771 till ett torp under
"Sihltorp", som inte går att återfinna. Övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Lars 1752  12 sept (dog 1767)
Annika 1754  26 nov (dog ung)
Anders 1758  17 dec (F 21)
Magnus 1763    3 juli
Kerstin 1767    3 febr

G 43-44
JONAS JOHANSSON, född 19 febr 1716 i Brumstorp Mellangården i
Värsås sn (Varola gäll), av Johan Olofsson och Margareta Jonsdotter  (H 85-
86). Han gifte sig 19 sept 1751 med
LISA (ELISABETH) MÅNSDOTTER, född 3 jan 1728 i Dala Danskagården
i Dala sn, av mästersmed Måns Larsson och Birgitta Nilsdotter (H 87-88).

De bodde i Lilla Flogården i Dala sn (Dala gäll). Han dog vid okänd tid
före 1791 och hon i Sjukstugan 24 mars 1799.

Följande barn är kända:
Catharina 1755    5 mars
Magnus 1758   16 jan
Maria 1761    7 mars (F 22)
Ingeborg 1763    1 sept
Sara 1769    9 juni

G 45-46
LARS SVENSSON, född 15 dec 1733 i Öja Ungagården i Södra Kyrketorps
sn (Stenstorps gäll), av Sven och Annika Torbjörnsdotter (H 89-90). Han gifte
sig 8 dec 1776 med
BRITA LARSDOTTER, född 15 okt 1755 i  "Hullegården Ikorsberga"
(Häljagården i Bolums sn?) i Broddetorps gäll, av Lars Jonsson och Sara
Svensdotter (H 91-92).

De bodde i Öja Ungagården  i Södra Kyrketorps sn (Stenstorps gäll). Där
dog han 14 juni 1784. Hon gifte om sig 17 juli 1785 med
JONAS ANDERSSON, född 1753 i Södra Kyrketorps sn. De bodde kvar i Öja
Ungagården  i Södra Kyrketorps sn. Där dog hon 11 maj 1814.

Följande barn är kända i Britas första äktenskap:
Sven 1777   6 dec (dog ung)
Annika 1780    1 jan
Lars 1782    8 okt (F 23)
Stina   (?)
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Följande barn är kända i Britas andra äktenskap:
Johannes (tvilling) 1785    3 sept (dog i dec 1785)
Andreas (tvilling) 1785    3 sept (dog i dec 1785)
Sara 1786  17 juli
Sara 1787  19 aug
Maria 1791  11 jan
Stina 1793    9 sept
Brita 1796  23 mars
Catharina 1799    6 juni (dog ung)

G 47-48
ZAKARIAS GUSTAVSSON, född 20 aug 1742 i Vallstorp i Dala sn, av
Gustav Jönsson Hasselberg och Ingeborg (Bolla) Håkansdotter (H 93-94).
Han gifte sig 22 juni 1771 med
MARGARETA BENGTSDOTTER, född 8 sept 1748 i Kyrketorp Ögården i
Södra Kyrketorps sn, av Bengt Olofsson och Kerstin Nilsdotter (H 95-96).

De bodde i Torkilsgården i Stenstorps sn, men flyttade 1778 till Vallstorp
i Dala sn. Där dog han 6 mars 1826 och hon 11 dec 1827.

Följande barn är kända:
Maria 1773    4 mars (F 24)
Johannes 1775    6 sept
Anders 1777  25 febr
Olof 1780  11 juni
Bolla 1783  28 aug

G 49-50
SVEN SETTERBERG, ryttare i kavalleriet, född 1736 på okänd ort, av
Anders Svensson och Kerstin Jonasdotter (H 97-98). Han gifte sig c:a 1781
med
BRITA JONSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde i Ryttaretorpet i Sätuna sn (Broddetorps gäll). Han nämns som
avskedad ryttare 1787, men var i tjänst strax tidigare. Han dog 15 mars 1791.
Hennes övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Sven 1783  22 sept (F 25)
Maria 1787  12 sept

G 51-52
ERIK NILSSON, född 30 nov 1748 i Ljunghem Bredegården Ljunghems sn,
av Nils Eriksson och Lisken Johansson (H 101-102). Han gifte sig 6 sept 1775
med
SIGRID (CICILIA) ANDERSDOTTER, född 2 juni 1748 i Ljunghem
Värmagården i Ljunghems sn, av Anders Andersson och Kerstin Månsdotter
(H 103-104).

De bodde i Ljunghem Bredegården i Ljunghems sn. Där dog hon 21 apr
1815 och han 26 febr 1826.

Följande barn är kända:
Anders 1777  23 sept
Stina (tvilling) 1780    4 apr
Maria (tvilling) 1780    4 apr (dog ung)
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Johannes 1784    8 jan
Maria 1787    1 juli (F 26)

G 53-54
ANDERS JONSSON, född 25 jan 1757 i Olofstorp i Fröjereds sn, av Jonas
Larsson och Karin Jonsdotter (H 105-106). Han gifte sig 27 dec 1780 med
BRITA LARSDOTTER, född 9 maj 1753 i Kisebo i Fröjereds sn, av Lars
Johansson och Ingrid Larsdotter (H 107-108).

De bodde i Kisebo i Fröjereds sn, men flyttade 1794 till Olofstorp. Där
dog han 5 juli 1810, varefter hon flyttade 1812 till sonens familj i Orleka
Skattegården, men strax senare flyttade de till okänd ort.

Enda kända barnet:
Jan 1786  16 jan (F 27)

G 55-56
ERIK ÅBERG, mästersmed, född 26 okt 1740 i Åby Hammar i Fellingsbro
sn, Närke, av Valentin Eriksson och Karin Persdotter (H 109-110). Han gifte
sig första gången 24 juni 1764 med
MARIA LÖFGREN. De bodde i "Wedregården" i Linde landsförsamling och
hon dog sannolikt barnlös strax därefter. Han gifte om sig 15 nov 1772 med
STINA JOHANSDOTTER, född 9 okt 1747 i Stora Sänneryd i Korsberga sn,
av Johan Carlsson och Beata Jonsdotter (H 111-112).

De bodde i Annefors bruk i Fröjereds sn där de tillsammans med några
andra smeder från Fellingsbro startade ett bruk omkring 1760. Senare kom
de att bo i Kålarebacken vid Dagboställe nr 16. Där kallas han både plåtsmed
och mäster. Han dog 11 juli 1812 och hon tycks ha flyttat därifrån 1813 till
okänd ort.

Följande barn är kända i hans andra äktenskap:
Maria 1773  27 juni
Beata 1775  30 juli
Johan Erik 1780  29 juni
Peter 1783  26 dec
Sara Lisa 1786  12 maj
Magdalena 1790  26 mars (F 28)

G 57-58
SVEN LARSSON, född 6 apr 1744 i Orleka Hulegården i Fröjereds sn, av
Lars Jonasson och Lisa Svensdotter (H 113-114). Han gifte sig 15 okt 1769
med
KARIN TOMASDOTTER, född 25 mars 1744 i Fridene Bosgården i Fridene
sn, av Tomas Eriksson Friman och Margareta Persdotter (H 115-116).

De bodde först i Fridene Bosgården i Fridene sn, men flyttade 1773 till
Lilla Stallerhult i Fröjereds sn. Där dog hon 6 jan 1793. Resten av familjen
flyttade 1795 till gården Munkebo, som senare tycks ha bytt namn, varefter
de inte går att återfinna.

Följande barn är kända:
Lars 1772  18 jan
Tomas 1774  31 jan
Jonas 1776  20 jan (dog ung)
Elsa 1781  23 dec
Margareta 1784  28 febr
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Jonas 1786  22 apr (F 29)
Cajsa 1788  23 okt
Stina 1790  21 nov

G 59-60
SVEN ANDERSSON, född 12 aug 1746 på okänd ort, men enligt uppgift i
Varvs sn.
Han gifte sig 6 dec 1772 med
LENA NILSDOTTER, född 2 apr 1742 i Ljunghem Bredegården (eller
Sävatorp Bredegården) i Ljunghems sn, av Nils Andersson och Ebba
Nilsdotter (H 119-120).

De bodde i Ljunghem Bosgården i Ljunghems sn. Där dog hon 24 okt
1818 och han vid okänd tid mellan 1816 och 1825.

Följande barn är kända:
Anders 1773    1 juli
Johannes 1775    2 aug
Jonas 1780  19 aug
Maria 1782  26 okt
Stina 1785  24 dec (F 30)

G 61-62
ANDERS JONSSON, född 4 dec 1760 i Stenbacken i Ottravads sn (Dimbo
gäll), av Jon Jonsson och Maria Jonsdotter (H 121-122). Han arbetade vid
kvarnen i Råbäck när han gifte sig 3 okt 1790 med
MARIT JONSDOTTER, född 10 febr 1763 i Backen i Kungslena sn, av Jon
Andersson och Kerstin Olofsdotter (H 123-124).

De bodde i Backen i Kungslena, men flyttade c:a 1790 till Råbäck i
Kungslena sn och vidare c:a 1793 till Tomten i Varvs sn och slutligen 1798
tillbaka till Backen i Kungslena sn. Där dog han 19 juli 1820 och hon 14 aug
1837.

Följande barn är kända:
Johannes 1790  29 okt
Anders 1792  22 juni (F 31)
Jon 1795    9 apr
Håkan 1798    5 juni
Maria 1801  23 apr
Jon 1805  17 jan

G 63-64
GABRIEL LARSSON, född 14 febr 1734 i Ljunghem Bosgården i Ljunghems
sn (Varola gäll), av Lars Jansson och Catharina Gabrielsdotter (H 125-126).
Han gifte sig 7 nov 1773 med
STINA LARSDOTTER, född 29 maj 1749 i Stommen i Hömbs sn (Varvs
gäll), av Lars Andersson och Annika Larsdotter (H 127-128).

De bodde i Ljunghem Bosgården i Ljunghems sn (Varola gäll). Där dog
hon 20 dec 1801 och han 28 febr 1802.

Följande barn är kända:
Lars 1775    6 dec
Anna 1780     2 okt (dog ung)
Anna 1785  23 apr (F 32)
Johannes 1788  20 apr
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H
8:e generationen

H 9-10
PER PERSSON, skomakare, född 1681 på okänd ort av Per och Catharina (J
17-18). Han gifte sig 21 sept 1713 med
INGRID OLOFSDOTTER, född 1685 på okänd ort.

De bodde i Björstorp i Hjälstads sn. De flyttade efter 1726 till Rölsa. Där
dog hon 22 febr 1745 och han 14 mars 1759.

Följande barn är kända:
Catharina 1717  20 aug
(son/dotter) 1722    4 maj
Carl 1726    9 juli (G 5)

H 13-14
JOHAN ANDERSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KARIN BENGTSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde sannolikt i trakten av Utby sn, men utanför Eby gäll (Utby och
Ekby socknar).

Enda kända barnet:
Sven 1730 (G 7)

H 15-16
JONAS NILSSON, född på känd ort.
Han gifte sig med
ANNIKA JOHANSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde på okänd ort i Småland. Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Cajsa 1728 (G 8)

H 17-18
ANDERS MATSSON, född 1681 på okänd ort.
Han gifte sig med
ANNIKA ANDERSDOTTER, född 28 apr 1689 i Källstorp i Hova sn, av
Anders Johansson (J 35-36).

De bodde först i Stortorp och från c:a 1711 i Hungstorp i Hova sn. Där
dog hon 27 apr 1729 och han 25 mars 1735.

Följande barn är kända:
Mats 1710    2 maj (G 9)
Margareta 1713       febr
Annika 1714  12 dec
Karin 1717       jan
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H 19-20
NILS ANDERSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig 6 jan 1696 med
KERSTIN PERSDOTTER.

De bodde i Åsterud i Hova sn. Där dog hon dog 1710 eller 1711.
Han gifte om sig 22 sept 1711 med
MARGARETA OLOFSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde i Åsterud i Hova sn till omkring 1715 varefter de flyttade till
okänd ort. Övriga öden är okända.

Följande barn är kända i hans andra äktenskap:
Anders 1697  15 sept
Ingegerd 1701  15 sept
Lars 1703  11 okt
Maria 1707  14 maj (dog ung)
Maria 1710    9 maj

Följande barn är kända i hans andra äktenskap:
Per 1712    7 dec
Brita 1714    8 aug (G 10)

H 23-24
JON ANDERSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig 5 maj 1728 med
KERSTIN LARSDOTTER, sannolikt född c:a 1707 i Gastorp i Fagerlids sn
(Hova gäll), av Lars Andersson och Maria Jonsdotter (J 47-48).

De bodde i Gastorp i Fagerlids sn (Hova gäll), mern sonen Nils påstås ha
varit född på gården Bondetorp år 1730, vilket möjligen är en felskrivning.
Övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Ellika 1729  16 febr
Nils 1730  15 nov
Stina 1732  12 mars (G 12)

H 25-26
ERIK LARSSON, född 1713 i Bjärke Sörgården i Hova sn, av Lars
Andersson och Brita (J 49-50). Han gifte sig 14 jan 1736 med
KERSTIN OLOFSDOTTER, född 11 apr 1710 i Västerhäljetorp i Hova sn,
av Olof Olofsson och Malin Eriksdotter (J 51-52).

De bodde i Västerhäljetorp i Hova sn. Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Lars 1736  12 dec (G 13)

H 27-28
LARS ALGOTSSON, född 27 febr 1704 i Bråta i Hova sn, av Algot
Mikaelsson och Karin Olofsdotter (J 53-54). Han gifte sig 29 okt 1727 med
ANNIKA MÅNSDOTTER, sannolikt född 3 dec 1689 i Bråta i Hova sn, av
Måns Nilsson och Kerstin (J 55-56).

De bodde i Bråta i Hova sn, sannolikt i Postgården. Där dog han 30 maj
1756. Hennes övriga öden är okända.
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Följande barn är kända:
Nils 1728    9 juli
Kerstin 1731  27 maj (G 14)
Jon 1737  13 mars

H 31-32
GUSTAV JONSSON HUMLA, soldat, född 14 maj 1721 i Laåsen i Hova sn,
av Jonas Dragon och Kerstin (J 61-62). Han gifte sig 1 nov 1744 med
ELLIKA PERSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde i Bjärka Nolgården i Hova sn, åtminstone till 1759. Han var
soldat nr 104 i Norra Vadsbos kompani senast från 1743. Den tjänsten var
vacant i nov 1760. Sannolikt dog han 1759/1760. Övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Annika 1750  24 mars (G16)
Stina 1754  19 okt

H 77-78
PETTER TENGGREN, borgare, född 1716 av Johan(?) Tenggren (J 153-154).
Han var barn eller snarast barnbarn till någon av prästen Elof Bengtssons
(Elavus Bendicti) fyra söner, där endast Bengt eller Johannes tycks stämma
in så som Petters fader eller farfar. Antagandet att han skulle vara son till
prästen Bengt Tenggren i Gökhems socken faller på att Bengt dog 15 jan
1714, såvida Petter inte är född ett par år tidigare, vilket inte är omöjligt.
Eftersom Petter fick två söner, varav den ena dog ung, med namnet
Johannes men ingen med namnet Bengt, talar detta för att fadern hette Johan
Tenggren, som av åldersskäl bör ha varit son i sin tur till antingen
intendenten Johannes Tenggren vid Skara skola eller prästen Bengt
Tenggren i Gökhem. En viss Laurenti Tenggren var präst i Främmestad
1712-1735. En annan betydelsefull släkting som inte var verksam inom
kyrkan var Bengt Tenggrens brorsson Johan Persson Tenggren, rådman i
Vänersborg, vilken kan ha medverkat till Petters yrkesval och vars son Peter
Johansson Tenggren sedermera blev kyrkoherde i Hångsdala församling.
Han gifte sig 29 maj 1740 med
EVA REGINA PALM, född 1719, av prästen Lars Persson Palm (Laurentius
Petri Palm) i Gökhems sn, kyrkoherde 1726-1737, varefter han efterträddes
på tjänsten i Gökhem av Elof Tenggren, som var son till ovannämnde Bengt
Tenggren. Denne Elof Tenggren fick i uppdrag att uppfostra och underhålla
företrädaren Palms son och tre döttrar, varav Eva Regina var en av dem.
Petter Tenggren besökte säkerligen Gökhem vid denna tid och gjorde
bekantskap med prästen Palms barn, vilket ledde fram till äktenskapet.

De bodde 1741 på Bengt Helges tomt i Falköping och från c:a 1742 i
Brundgården. Hon dog 30 jan 1745 och han gifte om sig 12 maj 1747 med
MARIA JONSDOTTER HALLBERG, född 1719 på okänd ort.

De bodde kvar på samma ställe i Falköpings stad. Där dog han 1 okt
1781 och hon 28 nov 1783.

Följande barn är kända i Petters första äktenskap:
Lars 1742    2 jan
Johannes 1743  21 dec (dog 1744)
Anna Greta 1745  15 jan

Följande barn är kända i Petters andra äktenskap:
Johannes 1747  10 dec
Andreas 1753  11 sept (G 39)
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Harald (tvilling) 1757  19 juni (dog 1757)
Brita (tvilling) 1757  19 juni (dog 1757)
Brita 1759  20 okt

H 79-80
PER HOLM, soldat, född 1721 på okänd ort.
Han gifte sig 31 mars 1746 med
BRITA ARVIDSDOTTER, född 4 sept 1726 i Bestorp i Falköpings
församling, av soldat Arvid Dunder och Marit Klasdotter (J 159-160).

De bodde först i Balltorp i Torbjörntorps sn och var sedan inhysesfolk.
Sannolikt tjänstgjorde han som soldat Nr 35 i Livkompaniet i Skaraborgs
regemente, för Holmagården i Friggeråkers sn. Han dog 28 maj 1768.
Hennes övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Sara 1747  18 jan
Kerstin 1750  14 jan
Maria 1752  31 jan (G 40)

H 81-82
LARS (JONSSON?), född (i okt 1658?) på okänd ort.

Han och hans till namnet okända hustru bodde i Stämmestorp i
Brunnhems sn (Stenstorps gäll). Övriga öden är okända. Möjligen är han
identisk med den Lars Jonsson i Stämmestorp, född i okt 1658 och som dog 1
maj 1737.

Följande barn är kända:
Marit 1720  29 okt
Lars 1722  29 aug (G 41)

H 83-84
ANDERS, född på okänd ort.

Han och hans till namnet okända hustru bodde vid Kavlås kvarn i
Hömbs sn (Varvs gäll). Troligen dog de före 1747 eller flyttade från socknen.

Följande barn är kända:
Lars 1723
Anna 1730  23 dec (G 42)

H 85-86
JOHAN OLOFSSON, född på okänd ort, men någon av  hans föräldrar
härstammade från Chrisman Jonsson i Tibro gård i Kyrkefalla sn.
Han gifte sig 17 maj 1713 med
MARGARETA JONSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde i Brumstorp Mellangården i Värsås sn (Varola gäll). Han
nämns redan 1693 i domboken angående en arvsuppgörelse, där han var
arvtagare till en viss CHRISMAN JONSSON i Tibro, som dock sålt 3/4 av
skattehemmanet "Tibro gård" (1628, 1629 och 1632). Denne Chrisman hade
även dottern Karin och han bodde år 1632 i Långskede i Sventorps sn. År
1708 blev han och en granne överfallna av korpral Johan Bergendal och
tilldelades hugg och slag. Där sägs att han bodde på Brumstorp Hulegården.
Övriga öden är okända.
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Den OLOF, född 1655, som var inhyst på gården och som dog  23 febr
1718, kan ha varit hans fader.

Följande barn är kända:
Kerstin 1714  21 febr
Jonas 1716  19 febr (G 43)

H 87-88
MÅNS LARSSON, mästersmed, född 5 dec 1693 i Dala Backgården i Dala
sn, av Lars Eriksson och Kerstin Månsdotter (J 169-170). Han gifte sig 5 okt
1724 med
BIRGITTA NILSDOTTER, född 3 jan 1699 i Dala Danskagården i Dala sn,
av Nils Andersson (J 171-172).

De bodde i Dala Danskagården i Dala sn. Där dog han 29 juni 1767.
Hennes övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Kerstin 1726  28 febr
Elisabeth (Lisa) 1728    3 jan (G 44)
Anders 1730      apr (dog 1739)
Ingeborg 1733 (dog 1733)
Nils 1734

H 89-90
SVEN ANDERSSON, född 1705 i Öja Ungagården i Södra Kyrketorps sn,
sannolikt av Anders Persson och Brita Bengtsdotter (J 177-178). Han gifte sig
13 febr 1732 med
ANNIKA TORBJÖRNSDOTTER, född 1710 i Munkebo i Borgunda sn, av
Torbjörn Larsson och Maria Andersdotter (J 179-180). Familjen flyttade till
Stommen i Brunnhems sn c:a 1714.

De bodde i Öja Ungagården i Södra Kyrketorps sn (Stenstorps gäll). Där
dog han 2 okt 1743. Hon gifte om sig 8 apr 1745 med
ANDERS JONSSON, född 1714. De bodde kvar på gården och där dog hon
som änka 31 okt 1774.

Följande barn är kända i hennes första äktenskap:
Anders 1732   26 dec förkvävd av sin moder i jan 1733
Lars 1733  15 dec (G 45)
Nils 1737  14 apr
Maria 1740  16 jan
Kerstin 1742  17 sept

Följande barn är kända i hennes andra äktenskap:
Jonas 1746  12 juni
Anders 1748 dog 1752
Christina 1752  28 mars

H 91-92
LARS JONSSON, född 1724 på okänd ort, av Jon Jonsson och Brita
Larsdotter (J 181-182). Han gifte sig 3 nov 1754 med
SARA SVENSDOTTER, född 16 aug 1732 i Hornborga Hulegården i
Hornborga sn (Broddetorps gäll), av Sven Svensson och Brita Hansdotter (J
183-184).
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De bodde i  Hornborga Hulegården i Hornborga sn (Broddetorps gäll).
Där dog hon 22 jan 1758. Han dog 27 apr 1774.

Enda kända barnet:
Brita 1755  15 okt (G 46)

H 93-94
GUSTAV JÖNSSON HASSELBERG, monsieur, född 1708 på okänd ort,
enligt en obekräftad uppgift i Vilske-Kleva socken eller gäll, av Jöns
Andersson och Karin Larsdotter (J 185-186). Han kom närmast från
Herregården i Dala socken när han gifte sig den 8 nov 1741 med änkan
INGEBORG (BOLLA) HÅKANSDOTTER, född den 19 mars 1709 i
Torbjörnsgården även kallad Backgården i Stenstorps socken, av
riksdagsmannen Håkan Johansson Ranstedt och Elsa Breander (Breding) (J
187-188). Hon var tidigare gift 28 maj 1735 med
ZACKARIAS NILSSON WALLSTRÖM, befallningsmannen och
gårdsfogden på Dala herrgård , född 1702. Han dog den 9 dec 1739.

Hon bodde i Vallstorp i Dala sn under båda sina äktenskap. Där dog de
båda samma dag, den 29 sept 1778.

Följande barn är kända i hennes första äktenskap:
Ulrika 1737 13 mars
Maria Elisabeth 1739  26 mars

Följande barn är kända i hennes andra äktenskap:
Zakarias 1742  20 aug (G 47)
Catharina 1744    8 juli
Håkan 1747  30 maj
Stina 1748    1 juli
Johannes 1751 15 dec

H 95-96
BENGT OLOFSSON, född 1723 i Pukagården i Högstena sn, av Olof
Nilsson och Margareta Bengtsdotter (J 189-190). Han gifte sig 6 aug 1746
med änkan
KERSTIN NILSDOTTER, född 6 jan 1708 i Bryntehemmet i Velinga sn
(Daretorps gäll), av Nils Gunulfsson och Märta Esbjörnsdotter (J 191-192).
Hon var tidigare gift med en okänd man och bodde på okänd ort. Deras
äktenskap tycks ha varit barnlöst.

De bodde i Kyrketorp Ågården i Södra Kyrketorps sn. Där dog hon 1
dec 1790 och han 18 juni 1797.

Följande barn är kända:
Margareta 1748    8 sept (G 48)
Olof 1751  12 aug
Annika 1753  19 mars
Lars Olof 1757  30 sept

H 97-98
ANDERS SVENSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KERSTIN JONASDOTTER, född på okänd ort.

De bodde troligen i trakten av Sätuna sn. Övriga öden är okända.
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Enda kända barnet:
Sven 1736 (G 49)

H 101-102
NILS ERIKSSON, född 1706 i Ljunghem Bredegården (även kallat Björn
Eriksgården) Ljunghems sn, av Erik Björnsson och Kerstin Nilsdotter (J 201-
202). Han gifte sig 3 jan 1731 med
LISKEN JOHANSSON, född i nov 1706 i Stommen i Edåsa sn, av Johan
Jonsson och Margareta Persdotter (J 203-204).

De bodde i Ljunghem Bredegården (även kallat Björn Eriksgården)
Ljunghems sn. Där dog han 10 juli 1767 och hon 15 maj 1783.

Följande barn är kända:
Catharina 1746    3 aug
Erik 1748  30 nov (G 51)
Andreas 1750  12 aug (dog 1750)
Stina 1752  25 maj

H 103-104
ANDERS ANDERSSON, född i jan 1717(?) på okänd ort, av Anders
Larsson och Cecilia Persdotter (J 205-206). Möjligen bodde familjen i
Ljunghem Herrgården i Ljunghems sn, men där kan de inte återfinnas. Han
gifte sig med
KERSTIN MÅNSDOTTER, född 9 nov 1711 på okänd ort, av Måns
Andersson och Lena Larsdotter (J 207-208).

De bodde i Ljunghem Värmagården i Ljunghems sn, men flyttade senare
till Ljunghem Herrgården. Där dog hon 16 apr 1779.
Han gifte om sig 21 maj 1780 med änkan
INGRID SVENSDOTTER, född 1747, men äktenskapet blev barnlöst.

Han dog på gården, som även kallades Lars på Ledet, den 4 dec 1783.

De fick två söner och två döttrar, varav följande är kända:
Anders 1742  25 mars
Sigrid (Cecilia) 1748    2 juni (G 52)
Petter 1752    2 nov

H 105-106
JONAS LARSSON, född 1727 i Björstorp i Värsås sn (Varola gäll), av Lars
och Greta (J 209-210). Han gifte sig 27 dec 1753 med
KARIN JONSDOTTER, född 16 aug 1729 i Olofstorp i Fröjereds sn, av
Jonas Olofsson och Annika Jansdotter (J 211-212).

De bodde i Kisebo i Fröjereds sn, men flyttade 1794 till Olofstorp i
Fröjereds sn. Där dog hon 17 mars 1798 och han 31 jan 1809.

Följande barn är kända:
Anders 1757  25 jan (G 53)
(söner/döttrar ?)   (?)
Greta 1772    6 febr
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H 107-108
LARS JOHANSSON, född 18 aug 1707 i Kisebo i Fröjereds sn, av Johan
Ingelsson och Margareta Bengtsdotter (J 213-214). Han gifte sig 6 okt 1733
med
INGRID LARSDOTTER, född 1711 i Baggedammen i Korsberga sn, av Lars
Evertsson och Brita Larsdotter (J 215-216).

De bodde i Kisebo i Fröjereds sn. Där dog han 11 sept 1766 och hon 22
okt 1791.

Följande barn är kända:
Jon 1737  14 sept
Annika 1741  16 okt
Lars 1750  19 apr
Brita 1753    9 maj (G 54)

H 109-110
VALENTIN ERIKSSON, mästersmed, född 1 nov 1701 vid
Köpmanhammaren vid Ramnäs bruk i Ramnäs sn, Västmanland, av
mästersmed Erik Valentinsson och Elisabeth Bengtsdotter (J 217-218). Han
gifte sig 27 dec 1724 med
KARIN PERSDOTTER, född 1699 på okänd ort.

De bodde i Ramnäs sn, Västmanland, men flyttade c:a 1730 till Sura
Hammar i Sura sn och c:a 1738 till Åby Hammar i Fellingsbro sn, Närke, och
strax senare till Söderby Hammar i Fellingsbro sn. Han var först
hammarsmed och blev sedan mästersmed. År 1762 flyttade de till Linde
(Lindesberg) sn där de inte kan återfinnas. Övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Erik 1725  26 sept (dog 1725)
Per 1727  31 okt (dog 1727)
Kristina 1729  12 mars
Elisabeth* 1731  11 jan
Petter 1734    6  apr
Erik 1737  17 febr (dog 1737)
Erik 1740  26 okt (G 55)

*Anm. Hon flyttade med sin man till Fagerviks bruk i Finland, vilket grundlagts av
Carl Bildsten i mitten av 1600-talet.

H 111-112
JOHAN CARLSSON, född 1718 på okänd ort i (Norra eller Södra) Fågelås
sn, av Carl Johansson och Kerstin Johansdotter (J 221-222). Han gifte sig 12
okt 1746 med
BEATA JONSDOTTER, född i dec 1723 på okänd ort i Korsberga sn.

De bodde i Stora Sänneryd i Korsberga sn. Där dog hon 6 jan 1766 och
han 17 mars 1786.

Följande barn är kända:
Stina 1747    9 okt (G 56)
Johan 1750   20 okt
Maria 1752  28 sept
Carl 1754    3 juni
Maria Lisa 1756    4 apr
Erik 1758  12 maj
Catharina 1761  16 juli
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Greta 1764  30 dec

H 113-114
LARS JONASSON, född 1702 i Orleka Hulegården, av Jon Larsson och
Ingrid Jonsdotter (J 225-226). Han gifte sig c:a 1726 med
LISA SVENSDOTTER, född 1706 på okänd ort, av Sven Olofsson och Lisa
Olofsdotter (J 227-228).

De bodde i Orleka Hulegården i Fröjereds sn. Där dog han 11 apr 1771
och hon 27 mars 1775.

Följande barn är kända:
Inger 1729
Lisa 1730 (dog 1741)
Sven 1733    9 sept (dog 1741)
Maria 1736  22 nov
Annika 1739  30 mars
Lisa 1742  31 jan
Sven 1744    6 apr (G 57)
Jonas 1746  15 okt
Lars 1750  23 maj

H 115-116
TOMAS ERIKSSON FRIMAN, född 1708 i Gunniltorp i Varvs sn, av Erik
Friman och Anna Nilsdotter (J 229-230). Han gifte sig i nov 1733 med
MARGARETA PERSDOTTER, född 1714 i "Myregården", vilket sannolikt
avser Myrebacken eller Mossagården i Fröjered sn.

De bodde i Fridene Bosgården i Fridene sn. Där dog han 3 sept 1786.
Hennes övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Erik 1735  14 sept
Ingrid 1738  22 nov
Karin 1744  25 mars (G 58)
Petter (tvilling) 1747  16 jan (dog i jan 1747)
Elsa (tvilling) 1747  16 jan (dog i jan 1747)
Annika 1748    2 apr
Per 1752  28 jan

H 119-120
NILS ANDERSSON, född 1703 på okänd ort, av Anders Persson och
Catharina Persdotter (J 237-238). Han gifte sig med
EBBA NILSDOTTER, född 1703 på okänd ort av Nils Bengtsson och Maria
Andersdotter (J 239-240).

De bodde i Ljunghem Bredegården (eller Sävatorp Bredegården i
Edåsa/Ljunghem sn) i Ljunghems sn. Sannolikt var de torpare och där dog
hon 10 febr 1758 och han 17 juni 1759.

Enda kända barnet:
Lena 1742    2 apr (G 60)
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H 121-122
JON JONSSON, född 1724 i Häggetorp i Dala sn.
Han gifte sig omkring 1750 med
MARIA JONSDOTTER, född 1728 i "Backgården Hadängen", möjligen i
Dimbo sn.

Det är okänd var de bodde efter vigseln, men de flyttade c:a 1757 till
Stenbacken i Ottravads sn (Dimbo gäll) och c:a 1767 till okänd ort utanför
Dimbo gäll. Övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Johannes 1756 (dog 1766)
Ingrid 1758  20 dec
Anders 1760    4 dec (G 61)
Maria 1764    2 apr
Håkan (tvilling) 1766  15 maj
Sven (tvilling) 1766  15 maj

H 123-124
JON ANDERSSON, född 1738 i Backen i Kungslena sn, av Anders Jonsson
och Anna Nilsdotter (J 245-246). Han gifte sig omkring 1760 med
KERSTIN OLOFSDOTTER , född på okänd ort.

Han och hans till namnet okända hustru bodde i Backen i Kungslena sn.
Där dog hon c:a 1789 och han 14 juni 1793.

Följande barn är kända:
Marit 1763  10 febr (G 62)
Anders 1766  23 juli
Maria   (?)
(son) 1775  23 apr

H 125-126
LARS JANSSON, född sommaren 1703 på okänd ort, av Jon Andersson och
Ingrid Andersdotter (J 249-250). Han gifte sig med
CATHARINA GABRIELSDOTTER, född 5 okt 1705 i Axtorp Skattegården
i Varola sn, av Gabriel Andersson och Maria Andersdotter (J 251-252).

De bodde i Ljunghem Bosgården i Ljunghems sn (Varola gäll). Där dog
han 29 sept 1771 och hon 25 dec 1787.

Följande barn är kända:
Johan 1730
Gabriel 1734  14 febr (G 63)

H 127-128
LARS ANDERSSON, född c:a 1723 på okänd ort.
Han gifte sig 24 juli 1748 med
ANNIKA LARSDOTTER, född c:a 1718 i Stommen i Hömbs sn, av Lars (J
255-256).

De bodde i Stommen i Hömbs sn (Varvs gäll), men tycks ha flyttat från
socknen omkring 1755 till okänd ort.
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Följande barn är kända:
Stina 1749  29 maj (G 64)
Andreas 1751  11 dec
Lars 1753    9 dec
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J
9:e generationen

J 17-18
PER, född på okänd ort
Han gifte sig med
CATHARINA, född på okänd ort.

De bodde på okänd ort, men sannolikt i eller i närheten av Hjälstads sn.

Enda kända barnet:
Per 1681 (H 9)

J 35-36
ANDERS JOHANSSON, född på okänd ort.

Han och hans till namnet okända hustru bodde i Källtorp i Hova sn.
Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Annika 1689  28 apr (H 18)

J 47-48
LARS ANDERSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig första gången med
KARIN.

De bodde i Gastorp i Fagerlids sn (Hova gäll). Där dog hon c:a 1701 och
han gifte om sig 12 okt 1702 med
MARIA JONSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde i Gastorp i Fagerlids sn (Hova gäll). Övriga öden är okända.

Följande barn är kända i hans första äktenskap:
Maria 1695    3 nov
Johan 1697    8 aug
Lars 1699  30 juli

Följande barn är kända i hans andra äktenskap:
Marin 1704  20 mars
Kerstin c:a 1707 (H 24)

J 49-50
LARS ANDERSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
BRITA, född på okänd ort.

De bodde i Bjärke i Hova sn. Övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Lars 1709  22 aug
Ingegerd 1712  11 febr
Erik 1713 (H 25)
Maria 1714 (dog 1715)
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J 51-52
OLOF OLOFSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
MALIN ERIKSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde i Västerhäljetorp i Hova sn. Övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Bengt 1695  27 jan
Kerstin 1699  28 jan
Kerstin 1710  11 apr (H 26)
Erik 1713  26 apr

J 53-54
ALGOT MIKAELSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig första gången med
KARIN.

De bodde i Bråta i Hova son. Där dog hon omkring 1700.
Han gifte om sig 22 maj 1703 med
KARIN OLOFSDOTTER, född 1677 på okänd ort, möjligen i Bråta i Hova
sn.

De bodde i Bråta i Hova sn. Där dog hon 22 nov 1732.
Han gifte om sig igen 28 maj 1733 med
MARGARETA JANSDOTTER.

De bodde i Bråta i Hova sn. Övriga öden är okända.

Följande barn är kända i första äktenskapet:
Johan 1694  25 juni
Philip 1694(?)   2 dec

Följande barn är kända i andra äktenskapet:
Lars 1704  27 febr (H 27)
Maria 1707  24 mars
Nils 1708  15 aug
Ingeborg 1712  25 febr (dog ung)
Kerstin 1713  11 sept (dog 1714)
Ingeborg 1715 29 maj

J 55-56
MÅNS NILSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig c:a 1688 med
KARIN LARSDOTTER, född omkr 1665 i Bråta i  Hova sn, av NN (Lars
Hök?) och Elin Persdotter (K 111-112).

De bodde i Bråta i Hova sn, hon åtminstone till 1722 och han till 1724.
Han nämns i domboken 2 juni 1699, angående hans bortgångne svärmoder
Elin Persdotter, rörande ett bytesbrev från 1689, som ägde 1/3 av 1/2
skattehemmanet i Bråta.

Övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Annika 1689    3 dec (H 28)
Lars 1691    8 nov
Ingegerd 1695  16 juni
Per 1697  22 dec
Johan 1700  11 febr
Maria 1702  12 juni
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Nils 1704  30 okt
Lars 1711  16 nov

J 61-62
JONAS DRAGON, soldat, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KERSTIN, född på okänd ort.
     De bodde i Laåsen i Hova sn år 1721. Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Gustav 1721  14 maj

J 153-154
JOHAN TENGGREN, född runt 1690-talet och son till någon av prästen
Elof Bengtssons fyra söner, Georg, Bengt, Per och Johan (K 305-306).

Denna Johan Tenggren kan inte säkert beläggas i några handlingar, utan
är följden av en rekonstruktion som bygger på att sonen Petters fader med
stor sannolikhet hette just Johan Tenggren och att denne var ättling till
prästen Elof Bengtsson. Av de fyra sönerna verkar varken Georg eller Per
Elofsson ha varit Johans fader. Troligen var prästen Bengt Tenggren i
Gökhem hans fader, eller möjligen intendenten Johannes i Skara skola.
Petters starka anknytning till Gökhem, främst genom sitt giftermål, antyder
att Bengt Tenggren ligger närmare till hands att uppfatta som den rätta
fadern till Johan Tenggren. Denne Bengt fick sonen Johan år 1696.
Han gifte sig med
N.N, född 1692 på okänd ort.

De bodde på okänd ort, men hon dog hos sonen Anders som bodde på
Ällagatan (dock ej den nuvarande gatan med samma namn) i Falköpings
stad den 8 mars 1757, sannolikt som änka.

Följande barn är kända:
Anders   (?)
Petter 1716 (H 77)

J 159-160
ARVID DUNDER, soldat, född 1670 på okänd ort.
Han gifte sig med
MARIT KLASDOTTER, född 1686(?) på okänd ort.

De bodde i Bestorp i Falköpings landsförsamling. Han tjänstgjorde som
soldat Nr 132 under Vikens rote i Livkompaniet i Skaraborgs regemente och
dog 15 febr 1728. Hon flyttade därifrån och dog sannolikt  24 nov 1756 i
Torbjörntorps sn.

Följande barn är kända:
(Birgitta 1705)
Brita 1726    4 sept (H 80)

J 173-174
LARS ERIKSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KERSTIN MÅNSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde i Dala Backgården i Dala sn. Övriga öden är okända.
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Följande barn är kända:
Erik 1691    2 okt
Måns 1693    5 dec (H 87)

J 175-176
NILS ANDERSSON, född på okänd ort.

Han och hans till namnet okända hustru bodde i Dala Danskagården i
Dala sn. Övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Birgitta 1699    3 jan (H 88)
Håkan 1701  27 sept

J 177-178
ANDERS PERSSON, ryttare, född 1673 på okänd ort.
Han gifte sig 22 juni 1694 med
KERSTIN MÅNSDOTTER, som  härstammade från Öja Ungagården i Södra
Kyrketorps sn.

De bodde i Öja Ungagården i Södra Kyrketorps sn (Stenstorps gäll). Där
dog hon 29 sept 1701. Han gifte om sig 9 apr 1702 med
BRITA BENGTSDOTTER, född 1682 i Bosgården i Rådene sn, av Bengt
Andersson och Ragnhild Jonsdotter (K 355-356). Familjen flyttade c:a 1697
till Bäckagården i Rådene sn, men vara emellanåt skrivna i Bosgården de
efterföljande åren.

De bodde kvar i Öja Ungagården i Södra Kyrketorps sn (Stenstorps gäll).
Han dog 25 jan 1723 och hon 2 nov 1757.

Enda kända barnet: i hans första äktenskap:
Peder 1695   22 dec

Följande barn är kända i hans andra äktenskap:
Sven c:a 1705 (H 89)
Kerstin 1708    4 febr
Maria 1713 26 aug

J 179-180
TORBJÖRN LARSSON, nämndeman, född 1672 på okänd ort.. Han och
hans till namnet okända hustr bodde i Lutorp i Segerstads sn senast från
1704, men hon dog strax därefter. Han gifte om sig 1 jan 1706 med
MARIA ANDERSDOTTER, född 2 febr 1678 i Örkullen i Brunnhems sn, av
Anders Larsson (K 359-360).
     De bodde i Munkebo i Borgunda sn 1708-1713 och flyttade senast 1715 till
Södra Stommen i Brunnhems sn. Där dog hon 27 april 1718. Han gifte om sig
2 nov 1718 med
KERSTIN SVENSDOTTER, född i aug 1682.
     De bodde kvar i Södra Stommen i Brunnhems sn. Där dog hon 14 juli
1734. Han gifte om sig 22 juni 1735 med pigan
MARIA JEANSDOTTER från Glastorpet i Ljunghems sn.
     Han dog 14 april 1738.

Enda kända barnet: i hans äktenskap med Maria Andersdotter:
Annika 1710 (H90)
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Följande barn är kända i hans äktenskap med Maria Jeansdotter:
Lars 1736   13 dec (dog 1737)
Ingeborg 1738   24 febr

J 181-182
JON JONSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
BRITA LARSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde på okänd ort, sannolikt i närheten av Broddetorps gäll
(Hornborga, Bolums, Sätuna och Hornborga sn).

Enda kända barnet:
Lars 1724 (H 91)

J 183-184
SVEN SVENSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
BRITA HANSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde i Hornborga Hulegården i Hornborga sn (Broddetorps gäll).
Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Sara 1732  16 aug (H 92)

J 185-186
JÖNS ANDERSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KARIN LARSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde på okänd ort, men sannolikt i trakten av Dala sn.

Enda kända barnet:
Gustav 1708 (H 93)

J 187-188
HÅKAN JOHANSSON RANSTEDT, riksdagsman, född 3 nov 1678, i
Bosgården i Ranstad i Stenstorps sn, av gästgivaren Johan Håkansson och
Ingeborg Eriksdotter (K 373-374).
Han gifte sig 14 juni 1708 med
ELSA NILSDOTTER BREANDER (BREDING), född 1688 i Godetorpet i
Järpås sn, av prästen Niklas Johannesson Breander och Maria Nilsdotter
Darelius (K 375-376). Hon växte senare upp i Stenstorps prästgård.

De bodde i Torbjörnsgården i Ranstad även kallad Backagården i
Ranstad i Stenstorps socken. Där dog han 16 sept 1744 och hon 11 apr 1754.

ANM. En namne till Håkan bodde på samma gård [1702-1716] och fick av allt att döma
barn vid samma tid, vilket gör att de som fäder inte går att åtskilja i födelseboken. Denna andre
Håkan var sannolikt far till Nils, född 15 dec 1705.

Följande barn är kända:
Ingeborg (Bolla) 1709  19 mars (H 94)
Maria 1711  24 apr
Annika 1713  14 aug
Catharina 1715  22 juli
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Beata 1717  11 jan
Johan 1719  11 mars dog 1720
Annika 1721  17 dec dog 1732
Stina 1723  18 jan dog 1723
Karin 1724  19 aug dog 1725
Britta 1726    1 nov

J 189-190
OLOF NILSSON, född på känd ort.
Han gifte sig med
MARGARETA BENGTSDOTTER, född på känd ort.

De bodde i Pukagården i Högstena sn. Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Bengt 1723 (H 95)

J 191-192
NILS GUNULFSSON, född 1679 i Bryntehemmet i Velinga sn (Daretorps
gäll), av Gunulf Andersson (K 381-382). Han gifte sig 3 maj 1706 med
MÄRTA ESBJÖRNSDOTTER, född 1692(?) i Havsjöberg i Daretorps sn, av
Esbjörn Persson och Brita Jonsdotter (K 383-384).

De bodde i Bryntehemmet i Velinga sn (Daretorps gäll). Där dog han c:a
20 aug 1742 och begravdes den 22 aug tillsammans med två av sina barn,
Jonas och Brita. Hon dog 1 jan 1746.

Följande barn är kända:
Kerstin 1708    6 jan (H 96)
Annika 1713 (dog 1745)
Maria 1714    6 juli
Katarina 1717  14 okt
Elisabeth 1719    3 apr
Gunnar 1722  12 apr
Jonas (tvilling) 1726 (dog 1742)
Brita (tvilling) 1726 (dog 1742)

J 201-202
ERIK BJÖRNSSON, född 1669 i Ljunghem Bredegården (även kallat Björn
Eriksgården) i Ljunghems sn (Varola gäll), av Björn Eriksson (K 401-402).
Han gifte sig med
KERSTIN NILSDOTTER, född 1666 på okänd ort.

De bodde i Ljunghem Bredegården (även kallat Björn Eriksgården) i
Ljunghems sn (Varola gäll). Där dog hon i juni/juli 1730. Han gifte om sig
1731 med en till namnet okänd kvinna från "Dalla" och flyttade sedermera
till Stommen i Ljunghems sn. Där dog han 2 okt 1746.

Enda kända barnet: i hans första äktenskap:
Nils 1706 (H 101)
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J 203-204
JOHAN JONSSON, född 11 juni 1682 i Sävatorp Skattegården i Edåsa sn
(Varola gäll), av Jon Olofsson och Elisabeth Birgersdotter (K 405-406). Han
gifte sig 1 jan 1705 med
MARGARETA PERSDOTTER, född 1670 i Stommen i Edåsa sn (Varola
gäll), av Per Jonsson och Anna Olofsdotter (K 407-408).

De bodde i Stommen i Edåsa sn. Där dog han 17 dec 1759 och hon 13
mars 1765.

Enda kända barnet:
Lisken 1706      nov (H 102)

J 205-206
ANDERS LARSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
CECILIA PERSDOTTER, född på okänd ort.

De lär enligt uppgift ha bott i Ljunghem Herrgården i Ljunghems sn, där
de dock inte kan återfinnas.

Enda kända barnet:
Anders 1717    jan (H 103)

J 207-208
MÅNS ANDERSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
LENA LARSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde sannolikt i eller i närheten av Ljunghems sn, men kan inte
återfinnas där.

Enda kända barnet:
Kerstin 1711    9 nov (H 104)

J 209-210
LARS, född på okänd ort.
Han gifte sig med
GRETA, född på okänd ort.

De bodde i Björstorp i Värsås sn (Varola gäll). Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Jonas 1727 (H 105)

J 211-212
JONAS OLOFSSON, född 1691 på okänd ort.
Han gifte sig c:a 1717 med
ANNIKA JANSDOTTER, född 1695 på okänd ort.

De bodde i Olofstorp i Fröjereds sn. Där dog han 20 febr 1762 och hon 22
juli 1762.

Följande barn är kända:
Olof 1719
Anders 1721 (dog 1754)
Lena 1722
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Lars 1724
Jonas 1725
Karin 1729  16 aug (H 106)
Brita 1731  26 dec
Anna 1734    1 nov

J 213-214
JOHAN INGELSSON, född på okänd ort, möjligen av Ingel Bengtsson
(född 1624 i Aplagård i Velinga sn, dog 1 apr 1694) och Elisabeth
Andersdotter (född 1624 i Storegården i Velinga sn, dog 5 apr 1694), vilka
gifte sig 1650 och fick 7 barn, varav 4 söner och 3 döttrar, och som bodde på
okänd ort i Velinga sn (Daretorps gäll).
Han gifte sig med
MARGARETA BENGTSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde i Kisebo i Fröjereds sn. Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Johan 1707  18 aug (H 107)

J 215-216
LARS EVERTSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig
BRITA LARSDOTTER, född 1669 på okänd ort.

De bodde i Baggedammen i Korsberga sn. Där dog hon 11 apr 1736.
Hans övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Ingrid 1711 (H 108)

J 217-218
ERIK VALENTINSSON (FALTENSSON), mästersmed, född på okänd ort.
Han gifte sig 1 jan 1693 med
ELISABETH BENGTSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde vid Ramnäs bruk i Ramnäs sn, Västmanland. Där dog han i
apr 1720. Hennes sista öden är okända.

Följande barn är kända:
Kerstin 1693  10 sept
Margareta 1697  2 juni
Valentin 1701    1 nov (H 109)
Johan 1703  25 apr
Karl 1705    4 apr (dog 1705)
Karl 1706  17 juni

J 221-222
CARL JOHANSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
KERSTIN JOHANSDOTTER, född på okänd ort.

De lär ha bott i (Norra eller Södra) Fågelås sn, där de dock inte går att
återfinna.
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Enda kända barnet:
Johan 1718 (H 111)

J 225-226
JON LARSSON, född 1659 på okänd ort.
Han gifte sig med
INGRID JONSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde i Orleka Hulegården i Fröjereds sn. Där dog han 8 juni 1735.
Hennes övriga öden är okända, men möjligen dog hon 23 apr 1738. I så fall
var hon född 1669.

Enda kända barnet:
Lars 1702 (H 113)

J 227-228
SVEN OLOFSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
LISA OLOFSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde på okänd ort, sannolikt  i Fröjereds sn eller dess närhet.

Enda kända barnet:
Lisa 1706 (H 114)

J 229-230
ERIK FRIMAN, sannolikt soldat eller ryttare i kavallaleriet, född på okänd
ort.
Han gifte sig med
ANNA NILSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde i Gunniltorp i Varvs sn, där de återfinns ännu 1715 och
möjligen ytterligare några år. Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Tomas 1708 (H 115)

J 237-238
ANDERS PERSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
CATHARINA PERSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde på okänd ort, sannolikt i eller närheten av Ljunghems sn.

Enda kända barnet:
Nils 1703 (H 119)

J 239-240
NILS BENGTSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
MARIA ANDERSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde på okänd ort, sannolikt i eller närheten av Ljunghems sn.

Enda kända barnet:
Ebba 1703 (H 120)
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J 245-246
ANDERS JONSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig omkring 1725 med
ANNA NILSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde i Backen i Kungslena sn från c:a 1727 och fram till mitten av
1740-talet, men tycks ha varit döda i mitten av 1760-talet.

Enda kända barnet:
Jon 1738 (H 123)

J 249-250
JON ANDERSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
INGRID ANDERSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde på okänd ort , men sannolikt i eller i närheten av Ljunghems
sn.

Enda kända barnet:
Lars 1703  sommaren (H 125)

J 251-252
GABRIEL ANDERSSON, född på okänd ort, men sannolikt i Axtorp i
Varola sn.
Han gifte sig med
MARIA ANDERSDOTTER, född 1687 på okänd ort.

De lär ha bott i Axtorp Skattegården i Varola sn, där de dock inte kan
återfinnas. Sannolikt dog hon där som inhyseskvinna 10 apr 1764. Hans
övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Catharina 1705    5 okt (H 126)

J 255-256
LARS, född på okänd ort.

Han och hans till namnet okända hustru bodde i Stommen i Hömbs sn.
Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Annika c:a 1718 (H 128)
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K
10:e generationen

K 111-112
NN (LARS HÖK?), född
Han gifte sig med
ELIN PERSDOTTER, född 1628

De bodde i Bråta i Hova sn. Änkan Elin Persdotter dog 20 maj 1698, 70 år
gammal.

Enda kända barnet:
Karin omkr 1665 (J 56)

K 305-306
N.N. TENGGREN, född omkring 1650 i Främmestads sn, av prästen Elof
Bengtsson (Elavus Benedicti) och Margareta Wessman (L 609-610), vilka fick
fyra söner. Två av dem kan vara identisk med den till namnet okända
förfadern K 305 i detta släktträd, dels intendenten Johannes i Skara skola och
dels prästen Bengt Tenggren i Gökhems sn, där det finns starkare argument
för den sistnämnde.

Enda kända barnet:
Johan (omkr 1690 ?) (J 154)

ANM:
1.) BENGT TENGGREN, född 1655 i Bäck i Främmestads sn av, prästen Elof Bengtsson
(Elavus Benedicti) och Margareta Wessman. Han blev student i Uppsala 1676, prästvigd 1677
till nådårspredikant i Främmestad och "hjelp åt sin ensörjande moder". Där försökte han med
församlingens stöd bli präst, men hans ungdom och bristnade erfarenhet medförde att han i
stället föreslog att få bli komminister i Främmestad och att församlingen åter lades under
Tengene, varpå målet sköts till kungen sedan församlingen på nytt ställde sig på hans sida.
Efter en provpredikan i domkyrkan 1680 beviljades han fullmakt att få bli kyrkoherde i
Främmestad sn. Han bodde först i Annestad, men flyttade 1694 till Karl Torstensgården i
Bäreberg. Sonen Johannes var född 1693 i Almetorp. År 1711 blev han förflyttad till Gökhem
och kom dit året därpå, men dog den 15 jan 1714 samt gravlades i Främmestads kyrka. Han var
gift med

CHRISTINA WINBOM, född omkring 1655, av länsman Jonas Winbom i Skrehalla.

Följande barn är kända, men de kan ha fått fler:
Margareta 1679 gift med Lars Tengbom
Göran 1689  18 dec mönsterskrivare
Daniel   (?) klockare i Örslösa
Olof   (?) bodde i Gökhem
Stina   (?)
Elof 1693 präst i Gökhem
Johannes 1696  16 sept
Jonas 1702  11 juli

2.) JOHANNES TENGGREN, född omkring 1650 i Bäck i Främmestads sn av, prästen Elof
Bengtsson (Elavus Benedicti) och Margareta Wessman. Han var intendent i Skara skola 1671.
Varken hustru eller barn är kända.
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K 355-356
BENGT ANDERSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
RAGNHILD JONSDOTTER, född på okänd ort.

De bodde i Bosgården i Rådene sn på 1680-talet, men flyttade c:a 1697 till
Bäckagården i Rådene sn. Under de efterföljande åren var de emellanåt
skrivna i Bosgården. År 1710 nämns han på Jon Svensgården i samma
socken. Hon dog 9 maj 1711. Han gifte om sig strax därefter, men hennes
namn är okänt. De bodde kvar i Bäckagården i Rådene sn till 1723, varefter
de säkra spåren efter honom upphör, men förmodligen bodde han på
Söregården i Rännatorp fram till 1728.

Följande barn är kända i hans första äktenskap
Brita 1682 (J 178)
Lars 1688 (dog ung)
Annika 1691
Catharina 1693   28 okt
Lars 1700   22 juli

Följande barn är kända i hans andra äktenskap
Anders 1712   17 sept
Ingeborg 1714   22 aug

K 359-360
ANDERS LARSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig c:a 1668 med
ANNA ANDERSDOTTER, född 1637(?) på okänd ort, av Anders
Andersson och Börta Svensdotter (L 719-720).
     De bodde på det halva kronohemmanet Örkullen i Brunnhems sn senast
från 1669. Han dog 26 mars 1706 och hon 2 febr 1722.

Följande barn är kända:
Lars c:a 1672
Anna c:a 1673
Olof 1675   31 jan
Maria 1678    2 febr (J 180)
Anders 1681   11 dec (dog ung)
Johan 1683   29 apr
Anders 1687   22 jan tvilling (dog 5 mars 1687)
Karin 1687   22 jan tvilling (dog 5 mars 1687)
Margareta 1689   11 jan

K 373-374
JOHAN HÅKANSSON, gästgivare, född 1628 på okänd ort.
Han gifte sig 23 maj 1675 med
INGEBORG ERIKSDOTTER, från Falköping, där det vid denna tid bodde
minst tre personer med förnamnet Erik.

De bodde i Bosgården i Ranstad i Stenstorps sn, där de var gästgivare.
Där dog hon 28 mars 1683.
Han gifte om sig 13 juni 1686 med
ANNIKA JOHANSDOTTER, från Herlingstorp i Norra Vings sn.

De bodde kvar i Bosgården i Ranstad i Stenstorps sn. Där doh hon 27
nov 1698 och han 23 juli 1711.

Följande barn är kända i hans första äktenskap:
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Johan 1676   23 maj dog 1679
Gertrud 1677  12 sept dog 1677
Håkan 1678    3 nov (J 187)
Maria 1681   28 maj dog 1682

Följande barn är kända i hans andra äktenskap:
Ingeborg 1687  28 mars dog 1712
Peder 1688   6 maj
Johan 1690  12 dec
Gunilla 1693  24 febr
Jacob 1694  21 febr
Ingrid 1696   9 mars

Han även ett oänka barn med Maria Eriksdotter i Bosgården där han själv
bodde, varför modern kallades ”Johan Håkons Concubina i Ranstad” när
hon dog 3 apr 1692:
Elin 1685   2 sept

K 375-376
NIKLAS JOHANNESSON BREANDER, präst, född 1645 i Bredegården i
Daretorps sn, av Johan (L 749-750). Efternamnet kommer från sannolikt från
gården där han växte upp.
Han gifte sig med
MARIA NILSDOTTER DARELIUS, född i jan 1654 i Torkelsrud i
Brandstorp (då en del av Daretorps sn), av prästen Niklas Andreae Darelius
och Annika Svensdotter (L 751-752). Hon växte sedan upp i Prästgården i
Härja sn.

De bodde i Godetorpet i Järpås sn 1686-1691, i vars socken han var
komminister senast från febr 1688. Där dog hon 22 maj 1691. Han gifte om
sig 21 sept 1692 med
BEATA SVENSDOTTER BLOM, född 1672 i Uvereds sn i Jung gäll.

De bodde först i Kaplansbolet i Ledsgården i Järpås sn och senare i
Prästgården i Stenstorps sn, i den socken där han var präst från 1 maj 1704.
Hon dog 26 juli 1715.
Han gifte om sig 8 dec 1718 med änkan
INGEBORG (BOLLA) HASSELLÖV, dotter till kyrkoherde Håkan Elavi
Hassellöv i Sjogerstads sn.

De bodde kvar i Prästgården i Stenstorps sn. Där dog han 13 jan 1719
och begravdes den 1 mars tillsammans med sin tredje maka, vars äktenskap
var barnlöst.

Följande barn är kända i hans första äktenskap med Maria:
Maria omkr 1685
Johan omkr 1685
Elsa 1688    3 nov (J 187)

Följande barn är kända i hans andra äktenskap med Beata:
Catharina 1692  23 dec dog 1713
Petrus 1694   9 sept
Kerstin 1696  27 nov
(Maria ?) (1699 ?)
Jonas 1704   5 juli
Britta 1706  26 okt dog 1717
Johan 1709  25 jan    tvilling
Christina 1709  25 jan    tvilling, dog ung
Christina 1710  13 maj dog 1717
Ingeborg 1713  11 jan dog 1717
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Catharina 1715  26 juli

K 381-382
GUNULF ANDERSSON, född 1629 (bör möjligen vara c:a 1659) på okänd
ort. Hans hustru kan ha varit den
DORDI NILSDOTTER, född 1642, som dog i Bryntehemmet 20 juli 1720.

De bodde i Bryntehemmet i Velinga sn (Daretorps gäll). Där dog han 13
nov 1715. Han nämns 12 juni 1676 som vittne i Vartofta häradsting.

Den kvinna vid namn INGEGERD GUNULFSDOTTER, född 1629, som
dog i Bryntehemmet 9 mars 1719, kan ha varit hans moder, under
förutsättning att hans levnadsålder är överdriven med minst 20 år, vilket
inte är osannolikt med hänsyn till hans i så fall mycket höga ålder när enda
kända sonen föddes. I så fall kan den ANDERS, som dog 100 år gammal i
Bryntehemmet den 9 mars 1730, ha varit hans fader.

Enda kända barnet:
Nils 1679 (J 191)

K 383-384
ESBJÖRN PERSSON, född 1640 på okänd ort.
Han gifte sig med
BRITA JONSDOTTER, född 1652 på okänd ort.

De bodde i Berga i Velinga sn, men flyttade c:a 1693 till Havsjöberg i
Daretorps sn. Där dog han 2 aug 1710 och hon 6 febr 1732.

Följande barn är kända:
Märta c:a 1682(?) (J 192)
Kerstin   (?) (dog 1686)
Jöns 1687  27 febr
Per 1689 (dog 1695)
Maria 1690    2 okt (dog 1694)
Anders 1692    1 juni (dog 1695)
Karin 1694  19 mars

K 401-402
BJÖRN ERIKSSON, född 1623 på okänd ort.

Han och hans till namnet okända hustru bodde i Ljunghem
Bredegården, senare även kallat Björn Eriksgården efter honom själv, i
Ljunghems sn (Varola gäll). Där dog han 27 sept 1713.

Följande barn är kända:
Brita 1665  16 mars (dog 1665)
Brita 1667    5 aug
Erik 1669 (J 201)
Kerstin 1671      jan

K 405-406
JON OLOFSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig 29 febr 1680 med
ELISABETH BIRGERSDOTTER (BRYNGELSDOTTER), född 1645 på
okänd ort.
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De bodde i Sävatorp Skattegården i Edåsa sn (Varola gäll). Där dog hon
27 febr 1710. Hans övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Johan 1682  11 juni (J 203)
Anna   (?) (dog 1695)

K 407-408
PER JONSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig c:a 1668 med
ANNA OLOFSDOTTER, född 1649 på okänd ort.

De bodde i Stommen i Edåsa sn (Varola gäll). Där dog hon 20 mars 1704.
Hans övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Margareta 1670 (J 204)
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L
11:e generationen

L 609-610
ELOF BENGTSSON eller ELAVUS BENEDICTI , född omkring 1625 i
Anstorp i Lekåsa sn, av Bengt Olofsson (M 1217-1218). Han blev prästvigt
1649 utan att ha studerat vid högskola, samt var vicepastor i Främmestads
sn under sin företrädare Peder Trottonis sista tid. När denne dog 1651 blev
han själv präst i socknen och gifte sig med prästänkan
MARGARETA WESSMAN, född omkring 1630(?) i Ängsö sn, Västman-
land, av prästen Jöran Andersson, även kallad Georg Andreae Arosiensis,
och Anna Hansdotter (M 1219-1220). Hon var tidigare gift med prästen
PEDER TROTTONIS, son till Trotte Jonsson. Han var under lång tid krigs-
präst och blev både träffad av skott samt tillfångatagen tre gånger innan han
med försvagad hälsa återvände hem och blev den förste prästen i Främme-
stads sn, som avskildes 1646 från Tengene pastorat. För sitt underhåll fick
han gården Annestad. Under en resa till Stockholm 1650 avled han hos sin
svärfader på Ängsö i Västmanland.

Elof och Margareta bodde kvar i Annestad i Främmestads sn, men
denna gård räckte inte till för deras försörjning, varför de även erhöll Bäck i
Främmestads sn. Där dog han 5 aug 1677 och hon 1679.

Med sin granne länsman Olof Jonsson hade han en ägotvist som hotade
att urarta till slagsmål på Bärebergs gästgivargård, om inte landshövdingen
Harald Stake hade ingripit med full kraft. En av orsakerna till bråket även
var att länsmannen hade låtit riva bron vid Främmestad, så att Elof
tvingades vada över ån för att kunna ta sig till kyrkan där han skred in
alldeles våt.

Följande barn är kända:
Georg omkr 1650 (krigspräst)
Bengt* (K305 ?) 1655 (präst i Främmestad och Gökhem)
Per 1658 (präst i Råda)
Kerstin 1659    2 jan
Johannes* 1661  (dec?) (intendent vid Skara skola)

*ANM. Släkten på denna släktgren gick vidare genom antingen Johannes eller Bengt.
Dennes sonson av allt att döma var Petter Tenggren (H 77).

L 719-720
ANDERS ANDERSSON, född på okänd ort, möjligen av Anders Persson
och Börta Andersdotter (M 1437-1438). Han gifte sig med
BÖRTA SVENSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde på det halva kronohemmanet Örkullen i Brunnhems sn senast
från 1656. Där dog han 14 juni 1682 och hon hon 27 dec 1684.

Enda kända barnet:
Anna 1637(?) (K 360)

L 749-750
JOHAN, född på okänd ort.

Han bodde i Bredegården i Daretorps sn, vilket var ett frälsehemman
(under 1620-talet bodde NILS här).
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Enda kända barnet:
Niklas 1645 (K 375)

L 751-752
NIKLAS ANDERSSON (ANDREAE) DARELIUS, präst, född omkr 1630,
av Anders Nilsson i Torkelsryd i Brandstorps sn (tidigare en del av
Daretorps sn) (M 1501-1502). Var student i Åbo 1649, där han disputerade
1651, blev prästvigt 1657, komminister i Götene 1658 och kompastor i Härja
1672, men han kom till Härja redan 1670. Namnet kommer sannolikt från
hans födelseort som ligger i Daretorps gäll.
Han gifte sig c:a 1652 med
ANNIKA SVENSDOTTER, född omkr 1635 på okänd ort.

De bodde i Torkelsrud i Brandstorps sn (tidigare en del av Daretorps sn)
runt 1654, i Götene sn 1658-1670, samt i Prästgården i Härja sn från 1670. Där
dog han 6 maj 1684 och hon den 2 aug 1708.

Följande barn är kända:
Maria 1654  jan (K 376)
Petrus 1655
Stina c:a 1660
(Emanuel)    (?)
(Johan)    (?)
(Anders)    (?)
(Nils)    (?)
(Sven)    (?)
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M
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M 1217-1218
BENGT OLOFSSON, född omkring 1600(?) i Prästgården i Tengene sn, av
prästen Olof Bengtsson även kallad Olavus Benedicti (N 2433-2434).

Han bodde i Anstorp i Lekåsa sn i början av 1600-talet.

Enda kända barnet:
Elof omkr 1625 (L 609)

M 1219-1220
JÖRAN ANDERSSON eller GEORG ANDREAE AROSIENSIS, präst,
född omkring 1580(?) i Harakers sn, Västmanland, av Anders (N 2437-2438).
Han skrevs in i Uppsala 13 febr 1601 där han 13 mars 1604 påbörjade studier
i arimetik och 3 dec 1605 i fysik, varefter han prästvigdes 1606. Han var
kaplan i Romfartuna, senast 1613 och fram till 1624 när han blev präst i
Ängsö. Han gifte sig med
ANNA HANSDOTTER, född omkring 1600(?) i Romfartuna sn,
Västmanland, av prästen Hans Matsson eller Johannes Mathiae Arosiensis
och Justina Olofsdotter (N 2439-2440).

De bodde i Ängsö sn, Västmanland, och då sannolikt i prästgården. Där
dog han 1654 och hon 1677.

Följande barn är kända:
Margareta omkr 1630 (?) (L 610)
Anna   (?)

M 1437-1438
ANDERS PEDERSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
BÖRTA ANDERSDOTTER, född på okänd ort.
     De bodde på ett halvt kronohemman i Örkullen i Brunnhems sn från
1645. Där dog han c:a 1656, varefter hon bodde kvar några år.
     Möjligen fick de sonen Anders Anderssson som tog över gården c:a 1656.

Följande barn är kända:
(Anders?) omkr 1620 (L 719)
Börta omkr 1635

M 1501-1502
ANDERS NILSSON, född på okänd ort.
Han gifte sig med
MÄRTA ANDERSDOTTER, född

De återfinns 1624-1657 i Torkelsryd i Brandstorps sn (tidigare en del av
Daretorps sn).

Följande barn är kända:
Johan 1632
Niklas omkr 1630 (?) (K 375)
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N 2433-2434
OLOF BENGTSSON eller OLAVUS BENEDICTI, präst, född omkring
1570(?), på okänd ort men sannolikt i trakten av Tengene sn.

Han var präst i Tengene socken och bodde sannolikt i prästgården i
slutet av 1500-talet eller början av 1600-talet.
Enda kända barnet:
Bengt omkr 1600 (?) (M 1217)

N 2437-2438
ANDERS, född på okänd ort.

Han och hans till namnet okända hustru bodde i Harakers sn,
Västmanland. Övriga öden är okända.

Enda kända barnet:
Jöran omkr. 1580(?) (M 1219)

N 2439-2440
HANS MATSSON eller JOHANNES MATHIAE AROSIENSIS, präst,
född 1560 i Västerås av borgaren Mats Hansson och Anna Svensdotter
(O 4877-4878). Han gifte sig med
JUSTINA OLOFSDOTTER, född omkring 1570(?), av Olaus Andersson
även kallad Olof Andreae Angermannus och Elsa Nilsdotter Stjärna (O 4879-
4880).

De bodde i Romfartuna sn, Västmanland. Han blev präst i Bro och
Romfartuna, Västmanland. Han dog 22 okt 1623 och hon 1626.

Följande barn är kända:
Anna omkr 1600 (?) (M 1220)
Elisabeth   (?)
(dotter)   (?)
Daniel   (?)
(dotter)   (?)
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O 4877-4878
MATS HANSSON, borgare, född på känd ort.
Han gifte sig med
ANNA SVENSDOTTER, född omkring 1530 i Hagge i Norrbärke sn,
Dalarna, av nämndemannen God-Sven Hansson (P 9755-9756).

De bodde i Västerås i mitten av 1500-talet där han var borgare.

Enda kända barnet:
Johan 1560 (N 2439)

O 4879-4880
OLOF ANDERSSON eller OLAUS ANDREAE ANGERMANNUS, född
c:a 1522 i Sidensjö sn, Ångermanland, av prästen Andreas Olofsson (P 9757-
9758). Han gifte sig med
ELSA NILSDOTTER STJÄRNA, född 1535 i Främsbacka i Stora Koppar-
berg, Dalarna, av bergsman Nils Hansson Stjärna och Getrud Knutsdotter
Svinhuvud (P 9759-9760).

De bodde i Mora, Dalarna, där han var kyrkoherde. Där dog hon vid
okänd tidpunkt efter 1592 och han dog 4 okt 1607.

Följande barn är kända:
Boetius Olai Moreusis 1560
Israel   (?)
Anna   (?)
Justina omkr 1570 (?) (N 2440)
Sara   (?)
Johan   (?)
Anders   (?)
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P 9755-9756
GOD-SVEN HANSSON, nämndeman, född omkring 1490 i Grangärde,
Dalarna, av Hans (Q 19509-19510).

Han och hans till namnet okända hustru bodde i Hagge i Norrbärke sn,
Dalarna. Där var han både bonde och bergsman samt nämndeman från 1518.
År 1551 skrev kung Gustav Vasa ett personligt brev till Godsven, där han
uppmanades "att tillsammans med övriga menige bönder uptage och bruek
thett sölffberg som ved Biscopsberga ligger". Tre år senare miste Godsven en
gård, vilket beskrivs i ett brev han själv nedtecknat den 14 december 1562
om hur han "år 1554 ö efft. Salige Mattz beffaldningh blifvit affhäntt ett
heman benemdtt Fösarboda". Rättigheterna för denna gård skänkte han 1562
till sonen Peder, vilken 1563 fick Marnäs i ersättning av Kung Erik XIV.

Deras övriga öden är okända.

Följande barn är kända:
Anna omkr 1530 (O 4878)
Agneta   (?)
Hans 1540
Jåp   (?)
Peder   (?)
Lasse 1550
Narve   (?)
Olof   (?)
Sven   (?)

P 9757-9758
ANDREAS OLOFSSON, präst, född på okänd ort.

Han bodde i Sidensjö sn, Ångermanland, där han var kyrkoherde.
Sannolikt dog han 1556.

Följande barn är kända:
Olof c:a 1522 (O 4879)
Abraham c:a 1540 (ärkebiskop)

P 9759-9760
NILS HANSSON STJÄRNA, bergsman och nämndeman, född omkring
1500(?) i Främsbacka i Stora Kopparberg, Dalarna, av Hans Olofsson Stjärna
(Q 19517-19518). Han gifte sig med
GETRUD KNUTSDOTTER SVINHUVUD, född omkring 1500(?) i Höjen
på Kopparberg, Dalarna, av bergsman och domare Knut Jönsson Svinhuvud
(Q 19519-19520). Hon dog vid okänd tidpunkt före 1549 och han gifte om sig
före 1549 med
MALIN, född på okänd ort och död omkring 1569, efter ett äktenskap som
tycks ha varit barnlöst.

De bodde i Främsbacka i Stora Kopparberg, Dalarna. Där dog han vid
okänd tidpunkt efter 1559.

Nils och Gertruds enda kända barn:
Elsa omkr 1530  (?) (O 4880)
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Q 19509-19510
HANS, född på okänd ort, sannolikt i Dalarna.

Han och hans till namnet okända hustru bodde i Hagge i Norrbärke sn,
Dalarna.

Följande barn är kända:
God-Sven omkr 1490 (?) (P 9755)
Widich 1491 (präst i Munkfors)

Q 19517-19518
HANS OLOFSSON STJÄRNA, född omkring 1460(?) på okänd ort, av Olof
Nilsson Stjärna (R 39033-39034.

Han bodde i Främsbacka i Stora Kopparberg, Dalarna. Där dog han
1522.

Enda kända barnet:
Nils omkr 1500 (?) (P 9759)

Q 19519-19520
KNUT JÖNSSON SVINHUVUD, bergsman och domare, född omkring
1460(?) i Höjen i Stora Kopparberg, av bergmästare Jöns Hansson Svinhuvud
och Ragnhild (R 39039-39040)

Han och hans till namnet okända hustru bodde i Höjen på Kopparberg,
Dalarna, där han nämns fram till 1507.

Enda kända barnet:
Gertrud omkr 1500 (?) (P 9760)
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R 39033-39034
OLOF NILSSON STJÄRNA, född omkring 1430(?) på okänd ort i Dalarna,
av bergsman Nils Olofsson Stjärna (S 78065-78066).

Han och hans till namnet okända hustru bodde i Kniva i Vika sn,
Dalarna. Han dog i Stora Kopparberg 1498.

Följande barn är kända:
Hans   omkr 1460 (?) (Q 19517)
Markvars   (?)
Olof   (?)

R 39039-39040
JÖNS HANSSON SVINHUVUD, bergmästare, född omkr 1420(?) i Höjen i
Stora Kopparberg, Dalarna, av bergmästare Hans Jönsson Svinhuvud (S
78077-78078). Han gifte sig med
RAGNHILD, född omkring 1430(?) på okänd ort.

De bodde i Höjen i Stora Kopparberg, Dalarna, där han nämns fram till
1452. Hon dog 1503 och begravdes i Västerås domkyrka.

Följande barn är kända:
Hinse   (?)
Daniel   (?)
Måns   (?)
Erik   (?)
Timme   (?)
Knut omkr 1460 (?) (Q 39039)
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S 78065-78066
NILS OLOFSSON STJÄRNA, bergsman, född på okänd ort.

Han och hans till namnet okända hustru bodde sannolikt i trakten av
Vika sn, Dalarna, där han var bergsman i början av 1400-talet.

Enda kända barnet:
Olof omkr 1430 (?) (R 39033)

S 78077-78078
HANS JÖNSSON SVINHUVUD, bergmästare, född omkring 1380(?), av
Jöns Svinhuvud (T 156153-156154).

Han och hans till namnet okända hustru bodde i Höjen i Stora
Kopparberg, Dalarna, där han nämns fram till 1440.

Följande barn är kända:
Jeppe   (?)
Jöns omkr 1420 (?) (R 39039)

T
19:e generationen

T 156153-156154
JÖNS SVINHUVUD, bergmästare, född omkring 1350 på okänd ort.

Han och hans till namnet okända hustru bodde i Höjen i Stora
Kopparberg, Dalarna, där han nämns fram till 1386.

Följande barn är kända:
Hans omkr 1380(?) (S 78077)
Daniel   (?)


